

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Abad Faciolince, Héctor (Correspondencias = Korrespondentziak /	DSS2016.eu : Ere	Udal Liburut	82:930 ABA k	
Abasolo Mendibil, José de	De 1931 a 1992 : 61 años de vivencias de un pe	Ekin,	Udal Liburut	070 ABA del	12
Abbott, P.	Álgebra /	Pirámide,	Udal Liburut	512 ABB alg	
Abbott, P.	Mecánica /	Pirámide,	Udal Liburut	621 ABB apr	
Abel, Simone	Baserria /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 bas	
Abel, Simone	Eskola txikia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 esk	
Abel, Simone	Garaje txikia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 gar	
Abel, Simone	Jostailu denda /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 jos	
Abel, Simone	Oilo bizkorra /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ABE oil	
Abel, Simone	Txakur jolastia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ABE tx	
Abel, Simone	Txori langilea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ABE txo	
Aber, Linda	Nire etxeko formak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ABE nir	
Aber, Linda	Nire hegoen koloreak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ABE nir	
Aber, Pierre	Gazte hezikaitzak /	Gero,	Udal Liburut	82 ABE gaz	4
Abeyà, Elisabet (1951-)	Aitita maitea /	I.K.A.-Ibaizabal	Udal Liburut	087 ABE ait	13
Abeyà, Elisabet (1951-)	Aitona maitea /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ABE ai	21
Abeyà, Elisabet (1951-)	Beti marmarrean /	Elkar,	Udal Liburut	087 ABE bet	10
Abeyà, Elisabet (1951-)	Eta handia egiten naizenean zer? /	Elkar,	Udal Liburut	087 ABE eta	7
Abeyà, Elisabet (1951-)	Sorgin bat bizikletan /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ABE so	20
Abeyà, Elisabet (1951-)	Sorgin bat bizikletan /	Elkar,	Udal Liburut	087 ABE sor	29
Abeyà, Elisabet (1951-)	Sorgin bat bizikletan /	Elkar,	Udal Liburut	087 ABE sor	29
Abeyà, Elisabet (1951-)	Zazpi senide musikariak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ABE zaz	4
Abeyà, Elisabet (1951-)	Zazpi senide musikariak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ABE zaz	4
Abio Olazar, Asier	Gutun bat idatzi dizut : poesia /	Birmingham,	Udal Liburut	82-1 ABI gut	
Abril, Jon (1975-)	Helloak Txinan /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 ABR h	43
Abril, Paco	Zuek al zarete Errege Magoak? /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 ABR zue	12
Abrisketa, Juan Ignacio	Euskaldunen jatorria populazioen genetikaren a	Gaiak,	Udal Liburut	572.9 ABR eu	78
Abrisketa, Juan Ignacio	Gaur egungo biologiaren erronkak /	Gaiak,	Udal Liburut	57 ABR gau	74
Abrisketa, Juan Ignacio	Matematikari buruzko gogoetak /	Gaiak,	Udal Liburut	051 ABR mat	67
Abrisketa, Juan Ignacio	Uholde unibertsaleetik gaurko katastrofismora :	Gaiak,	Udal Liburut	551 ABR uho	71
Abu-Jamal, Mumia (1954-)	Desde la galería de la muerte /	Txalaparta,	Udal Liburut	820 ABU des	34
Acevedo Diaz, Eduardo	Ismael /	Legasa,	Udal Liburut	82 ACE ism	
Achebe, Chinua (1930-2013)	Gainbehera dator dena /	Alberdania : Elk	Udal Liburut	821.111 ACH	130
Achebe, Chinua (1930-2013)	Kitto dena! /	Elkar,	Udal Liburut	820 ACH kit	16
Achón Insausti, José Ánge	"A voz de concejo" : linaje y corporación urba	Diputación Foral	Udal Liburut	94 ACH avo	2
Adams, Georgie	Bibliako kontakizunak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	22 ADM bib	
Adams, Georgie	Bibliako kontakizunak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	22 ADA bib	
Adams, Gerry	Antes del amanecer : una autobiografía /	Txalaparta,	Udal Liburut	929 ADA ama	39
Adams, Gerry	Hacia la libertad de Irlanda /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 ADA hac	8
Adichie, Chimamanda Ngozi	Guztiok izan beharko genuke feminista /	Xangorin-Hik Has	Udal Liburut	NGZ guz	
Adichie, Chimamanda Ngozi	Todos deberíamos ser feministas /	Literatura Rando	Udal Liburut	141.72 CHI t	
Adrien, Nekane	Encuentros de oración con el Antiguo Testament	Desclée de Brouw	Udal Liburut	27-27 ADR en	
AELLE, Villy; STRINATI, P	Guia de las grutas de España. /	Omega argitaletx	Udal Liburut	551.44(460)	
Afnas'ev, Aleksandr Niko	Cuentos Populares Rusos III /		Udal Liburut	087 AFA cue	
Afnas'ev, Aleksandr Niko	Errusiako ipuinak. I /	Elkar,	Udal Liburut	82 AFA err	85
Afnas'ev, Aleksandr Niko	Errusiako ipuinak. II /	Elkar,	Udal Liburut	82 AFA err	86
Agirre, Alaine (1990-)	Bihotza lo daukat, eta zer? /	Elkar,	Udal Liburut	087 AGI bih	
Agirre, Domingo (1864-192	Kresala /	Elkar,	Udal Liburut	891 AGI kre	41
Agirre, Edorta (1949-)	Baietz okerreko bidea aukeratu! : ehuntxo apus	Alberdania,	Udal Liburut	641.5 AGI ba	
Agirre, Edorta (1949-)	Euskal sukaldaritzaren antropologia /	Gaiak,	Udal Liburut	641.5 AGI eu	65
Agirre Iraeta, Eneko	Gipuzkoako ekosistemak = Ecosistemas de Gipuzk	Gipuzkoa Donosti	Udal Liburut	574 AGI eko	
Agirre, Joxean (1949-)	Elgeta /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	891.69 AGI e	
Agirre, Joxean (1949-)	Gernikako seme-alabak /	Euskal Memoria F	Udal Liburut	323 AGI ger	
Agirre, Joxean (1949-)	Gizon bat bilutsik pasiloan barrena /	Elkar,	Udal Liburut	891 AGI giz	123
Agirre, Joxean (1949-)	Joxe Agirre : mozketaren maisua : bizitza eta	Bertsolari,	Udal Liburut	92 AGI jox	
Agirre, Joxean (1949-)	Osaba Txirrita /	Bertsolari Libur	Udal Liburut	891 AGI osa	1

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Agirre, Joxean (1949-)	Romain zen bere izena /	Elkar : Euskalgi	Udal Liburut	82 AGI rom	230
Agirre, Juan Bautista (17	Arpoi baten eran /	Alberdania,	Udal Liburut	891 MUJ arp	2
Agirre, Katixa (1981-)	Amaia Lapitz eta Didoren ermandade sekretua /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 AGI am	2
Agirre, Katixa (1981-)	Amaia Lapitz eta erregina gorriaren hilobia /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 AGI am	1
Agirre, Katixa (1981-)	Ez naiz sirena bat /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 AGI ez	17
Agirre, Katixa (1981-)	Paularen seigarren atzamarra /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 AGI pa	152
Agirre, Katixa (1981-)	Sua falta zaigu /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 AGI	273
Agirre Kerexeta, Iñigo (1	Euskalherria : espazio fisikoa /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	911.2 AGI eu	20
Agirre Lekube, Jose Anton	De Guernica a Nueva York pasando por Berlín /	Ekin,	Udal Liburut	82-94 AGU de	5
Agirre Lekube, Jose Anton	Diario de Aguirre /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 AGU dia	45
Agirre, Lorea (1968-)	Gezurra ari du : Egunkariaren itxieraren kroni	Aise : Alberdani	Udal Liburut	070 AGI gez	
Agirre, Lorea (1968-)	Rosa Luxemburg /	Elkarlanean,	Udal Liburut	92 AGI ros	13
Agirreazaldegi Gallastegi	Heriotza Euskal Herrian /	Kriselu,	Udal Liburut	572 AGI her	32
Agirreazkuenaga, Iñaki (1	Diversidad y convivencia lingüística : dimensi	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	342.725 AGI	
Agirregomezkorta, Mikel	Tarzanik gabeko oihan batean /	Erein,	Udal Liburut	087.5 AGI ta	19
Agirregomezkorta, Pedro	Zazpi giltzak : [haitzuloaren harateko denbora	Ediciones Beta I	Udal Liburut	821.361 AGI	
Agirre-Mauleon, Juantxo (Gipuzkoako udaletxeak = Ayuntamientos de Gipuz	Kutzako Gaztetxo	Udal Liburut	725.13 AGI g	30
Agirresarobe, Asier	Ihesi : Euskal Herriko mendietan barna /	Argia,	Udal Liburut	912 AGI ihe	
Agirretxe Mitxelena, Joxe	Lezoko euskararen azterketa /	Lezoko Unibertsia	Udal Liburut	811.361 AGI	
Agirrezabal, Lore	Che Guevara : ametsen komandantea /	Txalaparta,	Udal Liburut	087.5 AGI ch	31
Agnant, Marie-Célie	El libro de Emma /	Txalaparta,	Udal Liburut	840(729.4) A	
Agrimbau, Diego (1975-)	Egiptoarrak espazioan /	Saure,	Udal Liburut	087.5 AGR eg	
Aguinagalde, F. Borja de	Gipuzkoako dorretxeak eta leinuak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	728 AGU gip	11
Aguinagalde, F. Borja de	Joaquín de Alcibar-Jauregui eta Acharan (1746-	Erroteta ; Azkoi	Udal Liburut	821.361 AGU	
Aguinis, Marcos (1935-)	La cruz invertida /	Planeta,	Udal Liburut	82 AGU lac	
Aguirre, Eugenio (1944-)	Los niños de colores /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 AGU los	
Aguirre Franco, Rafael (1	Deporte rural vasco /	Txertoa,	Udal Liburut	796(=916.9)	60
Aguirre Franco, Rafael (1	Donostiako estropadak = Regatas de la Concha :	Kutxa, Gizarte-e	Udal Liburut	797.12 AGU d	14
Aguirre Franco, Rafael (1	Enciclopedia general ilustrada del País Vasco.	Auñamendi,	Udal Liburut	796 AGU enc	
Aguirre Franco, Rafael (1	La iglesia de Jerusalén : orígenes de la igles	Desclée de Brouw	Udal Liburut	27-72 AGU la	
Aguirre Gandarias, Javier	Soles = Eguzkiak /	Universidad del	Udal Liburut	82-1 AGU egu	
Aguirre, Isidora (1919-20	Santiago de diciembre a diciembre /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 AGU san	
Aguirre, José	Jesusen argira /	Ibaizabal,	Udal Liburut	085.5 AGI je	
Aguirre Sorondo, Antxon (Antzuolako larru ontzea /	Antzuolako Udala	Udal Liburut	675.1 AGU an	
Aguirre Sorondo, Antxon (Guía de fiestas populares de Guipúzcoa /	Ediciones de la	Udal Liburut	394.2 AGU gu	30
Aguirre Sorondo, Antxon (Guía de fiestas populares de Guipúzcoa /	Ediciones de la	Udal Liburut	394.2 AGU gu	30
Aguirre Sorondo, Antxon (Legorreta : bizitza ibaiaren biragune batean /	Legorretako Udal	Udal Liburut	94 AGU leg	
Aguirre Sorondo, Antxon (Tratado de molinología : (los molinos de Guipú	Eusko Ikaskuntza	Udal Liburut	725 AGU tra	
Aguirre Sorondo, Juan (19	Legazpi : burdinezko bihotza = corazón de hier	Legazpiko Udala	Udal Liburut	913 AGU leg	
Agurrutza, Xabier	Pike eta Pitito /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 AGU pik	10
Agustin , Santua, Hiponak	San Agustinen hainbat idazlan /	Klasikoak,	Udal Liburut	230.1 SAN sa	
Ahedo Gurrutxaga, Igor	El viaje de la identidad y el nacionalismo vas	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	323.17 AHE e	I
Ahedo Gurrutxaga, Igor	El viaje de la identidad y el nacionalismo vas	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	323.17 AHE	II
Aiartzagüena Brabo, Eñaut	Gogoeten kronika : gazte baten egunerokoa /	Eñaut Aiartzagüe	Udal Liburut	821.361 AIA	
Aiastui, Jon (1971-)	Biolinaren jatorria /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 AIA b	12
Aiastui, Jon (1971-)	Eguzkiak jotzen duen aldetik /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.361 AIA	
Aierbe, Gala	Marmokife /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 AIE mar	99
Aierbe Iraola, Joxe	Agindua zor /	Auspoa,	Udal Liburut	821 AIE agi	309
Aierbe Iraola, Joxe	Alako batean /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 AYE a	253
Aiestaran, Ignazio (1970-	Munstro abertzalea /	Elkar,	Udal Liburut	32 AIE mun	5
Aiken, Joan	Cuentos del cuervo de Arabel /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 AIK cue	235
Aiken, Joan	El gato Mog /	S.M.,	Udal Liburut	087 AIK elg	55
Aiken, Joan	Mendelson y las ratas /	SM,	Udal Liburut	087 AIK men	77
Aiken, Joan	Ponle bridas al viento /	SM,	Udal Liburut	087 AIK pon	60
Aiken, Joan	Vete a ensillar el mar /	SM,	Udal Liburut	087 AIK vet	57
Aiken, Joan	Zentzu bakarreko kalearen ipuina /	Elkar,	Udal Liburut	82 AIK zen	24

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Aiken, Joan (1924-2004)	Los guerreros de la cocina /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 AIK los	331
Aimard, Gustave	La ley de Lynch. I /	Legasa,	Udal Liburut	82 AIM lal	I
Aimard, Gustave	La ley de Lynch. II /	Legasa,	Udal Liburut	82 AIM lal	II
Aintziart, Piarres (1937-	Azken apeza /	Elkar,	Udal Liburut	821.391 AIN	12
Aintziart, Piarres (1937-	Santiago oinez /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 AIN san	4
Aintziburu, Angel (1930-2	Luzaiden gaindi : Garazitik Aezkoara /		Udal Liburut	891.69 AIN l	7
Aita Madina (1907-1972)	Aita Madina 1907-1972 [Claves Records,	Udal Liburut	SV12 BAS mad	IX
Aitmatov, Tchinguiz (1928	Jamilia /	Elkar,	Udal Liburut	82 AIT jam	36
Aitmatov, Tchinguiz (1928	Lehenengo maisua /	Elkar,	Udal Liburut	882 AIT leh	7
Aitzol (1896-1936)	Jose Ariztimuño, "Aitzol", impulsor del renaci	Erein,	Udal Liburut	891.69 ARI	5
Aitzol (1896-1936)	Jose Ariztimuño, "Aitzol", impulsor del renaci	Erein,	Udal Liburut	008 ARI obr	6
Aitzol (1896-1936)	Jose Ariztimuño, "Aitzol", impulsor del renaci	Erein,	Udal Liburut	891.69 ARI i	6
Aitzol (1896-1936)	Literatura inguruan : hitzaurreak eta artikulu	Erein,	Udal Liburut	891.69 ARI o	1
Aitzol (1896-1936)	Literatura inguruan : hitzaurreak eta artikulu	Erein,	Udal Liburut	821.361 ARI	3
Aitzol (1896-1936)	Literatura inguruan : hitzaurreak eta artikulu	Erein,	Udal Liburut	891.69 ARI l	3
Aitzol (1896-1936)	Literatura inguruan : hitzaurreak eta artikulu	Erein,	Udal Liburut	891.69 ARI i	4
Aitzol (1896-1936)	Literatura inguruan : hitzaurreak eta artikulu	Erein,	Udal Liburut	891.69 ARI l	3
Aitzol (1896-1936)	Literatura inguruan : hitzaurreak eta artikulu	Erein,	Udal Liburut	891.69 ARI l	2
Aizpuru, Iñaki (1956-)	Euskal Herriko zuhaitz eta zuhaisken gidalibur	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	635.9 AIZ eu	
Aizpuru, Mikel (1963-)	Eta tiro Baltzari : abertzaletasuna eta Jaunt	Udako Euskal Uni	Udal Liburut	891.69 AIZ e	6
Aizpurua, Itziar (1943-)	Jokin Gorostidi : autobiografia /	Txalaparta,	Udal Liburut	929 AIZ jok	
Aizpurua, Jerónimo de (17	Observaciones que se practican para la delinea	Gipuzkoako Ozean	Udal Liburut	629 AIZ obs	
Aizpurua, Jon (1958-)	Joxemigel Barandiaran /	Elkarlanean,	Udal Liburut	92 AIZ bar	11
Aizpurua, Karlos (1971-)	Kamara gose /	Gero,	Udal Liburut	821 AIZ kam	
Aizpurua, Karlos (1971-)	Mattin /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 AIZ m	
Aizpurua, Martxel	El colmenar de Iturraran /	Diputación Foral	Udal Liburut	638.11 AIZ i	
Aizpurua, Martxel	El colmenar de Iturraran /	Diputación Foral	Udal Liburut	638.11 AIZ e	
Aizpurua, Mikel	Hasi, Aizpillaga /	Sendoa- Auspoa a	Udal Liburut	891.69 AIZ h	272
Ajamil, Javier	Madrid-Irun lineako telegrafia optikoko dorrea	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	725.19 AJA m	
Ajangiz Sánchez, Rafael	Objetores, insumisos : la juventud vasca ante	Servicio Central	Udal Liburut	327.36 AJA o	
Ajuria, Peru	El exilio vasco en Venezuela /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	362.92 SAN e	
Ajuria, Peru	José Antonio de Aguirre, retrato de un Lehenda	Fundación Sabino	Udal Liburut	929 AJU jos	
Alain, Jean Claude	Los muchachos de Dublín /	S.M.,	Udal Liburut	087 CLA los	1
Alapont, Pasqual (1963-)	Ardi beltza /	Giltza,	Udal Liburut	860 ALA ard	8
Alapont, Pasqual (1963-)	Bai baina ez baina bai /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ALA ba	19
Alapont, Pasqual (1963-)	Bittor beretzen /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ALA bi	
Alapont, Pasqual (1963-)	Bittor ibilaldi bat egitera /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ALA bi	1
Alapont, Pasqual (1963-)	Bollikoaok zug@tik /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ALA bo	9
Alapont, Pasqual (1963-)	Kristinaren sekretua /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ALA kr	16
Alapont, Pasqual (1963-)	Sara galdezka ari da /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ALA sa	1
Alarcia, Miquel A.	Kataluniako Arte Museoa /	Sendoa,	Udal Liburut	069.5 ALA ka	
Alarcón, Pedro Antonio de	El capitán Veneno /	Librería General	Udal Liburut	087 ALA elc	38
Alarcón, Pedro Antonio de	El clavo y otros relatos /	Bruguera,	Udal Liburut	82 ALA elc	58
Alarcón, Pedro Antonio de	Heriotzaren laguna /	Baroja,	Udal Liburut	860 ALA her	
Alas, Leopoldo (1852-1901	¡Adiós, "Cordera"! y lo demás son cuentos /	Anaya,	Udal Liburut	087 CLA adi	20
Alas, Leopoldo (1852-1901	¡Adiós, "Cordera"! y lo demás son cuentos /	Anaya,	Udal Liburut	087 CLA adi	20
Alba, Isabel	Un dragon para una princesa /	edi 6 argitaletx	Udal Liburut	087 ALB und	1
Albeniz, Leon (1937-)	Nere berriketa eta aitortza /	Auspoa : Gipuzko	Udal Liburut	796 ALB ner	285
Alberdi Lonbide, Xabier (Itsasoari so : Euskal Herriko talaiak eta sein	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	551.46 ALB i	
Alberdi, Mikel (1962-)	Zumalakarregi /	Elkarkanean,	Udal Liburut	92 ALB zum	10
Alberdi, Pedro (1957-)	Handitzen naizenean /	Alberdania,	Udal Liburut	891 ALB han	5
Alberdi, Pedro (1957-)	Kafka Bilbon /	Alberdania,	Udal Liburut	82 ALB kaf	36
Alberdi, Pedro (1957-)	Nire kalea /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ALB ni	7
Alberdi, Pedro (1957-)	Orhoit gutaz /	Pamiela,	Udal Liburut	82 ALB orh	5
Alberdi, Pedro (1957-)	Satorrak baino lurperago /	Alberdania ; Eus	Udal Liburut	82-4 ALB sat	13
Alberdi, Uxue (1984-)	Aulki bat elurretan /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 ALB	272

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Alberdi, Uxue (1984-)	Euli-giro /	Susa,	Udal Liburut	82 ALB eul	102
Albistur Pulido, Aitor (1	Hiltzera kondenatua /	Birmingham,	Udal Liburut	821.361 ALB	
Albistur Pulido, Aitor (1	Sonetozko taupadak : poesia /	Birmingham,	Udal Liburut	821.361 ALB	
Albisu, Ane	Xiker begi-gorria /	Elkar,	Udal Liburut	087 ALB xik	14
Albizu, Xabier	Euskal Herriko historia /	Gaiak,	Udal Liburut	946 TAL eus	63
Albizu, Xabier	Euskal Herriko historia /	Gaiak,	Udal Liburut	946 ALB eus	62
Albó, Núria	Tanit /	SM,	Udal Liburut	087 ALB tan	118
ALCAINA FRANCH, J.	Gran Diccionario y Gramatica de la Lengua Espa	Nauta Argitaletx	Udal Liburut	806.0 ALC gr	2
ALCAINA FRANCH, J.	Gran Diccionario y Gramatica de la Lengua Espa	Nauta Argitaletx	Udal Liburut	806.0 ALC gr	1
Alcántara, Ricardo (1946-	Asmakizun polita /	Elkar,	Udal Liburut	087 ALC asm	
Alcántara, Ricardo (1946-	Deabruaren eztena /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ALC de	11
Alcántara, Ricardo (1946-	Drogarik ez! /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 ALC dro	1
Alcántara, Ricardo (1946-	Eguneroko erronda /	Giltza (Edebé ta	Udal Liburut	087 ALC egu	28
Alcántara, Ricardo (1946-	Handia izan nahi dut /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ALC han	
Alcántara, Ricardo (1946-	Lehoiaren ahotsa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ALC leh	
Alcántara, Ricardo (1946-	Nire ama /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ALC nir	
Alcántara, Ricardo (1946-	Nire lagunak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ALC nir	
Alcántara, Ricardo (1946-	Nork jasoko ditu txakurraren kakak? /	Edelvives,	Udal Liburut	891 ALC nor	6
Alcántara, Ricardo (1946-	Nork laguntzen dau etxean? /	Luis Vives ; Iba	Udal Liburut	087.5 ALC no	14
Alcántara, Ricardo (1946-	Nork laguntzen du etxean? /	Edelvives,	Udal Liburut	891 ALC nor	24
Alcántara, Ricardo (1946-	Nork laguntzen du etxean? /	Edelvives,	Udal Liburut	891 ALC nor	14
Alcántara, Ricardo (1946-	Tento eta bere hortza /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 ALC ten	2
Alcántara, Ricardo (1946-	Tento eta bere itzala /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 ALC ten	4
Alcántara, Ricardo (1946-	Tento eta bere laguna /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 ALC ten	1
Alcántara, Ricardo (1946-	Tento eta bere lehengusua /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 ALC ten	6
Alcántara, Ricardo (1946-	Tento eta bildurra /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ALC te	9
Alcántara, Ricardo (1946-	Tento eta ekaitza /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 ALC ten	5
Alcántara, Ricardo (1946-	Tento eta Gabonak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ALC te	12
Alcántara, Ricardo (1946-	Tento eta itsasoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ALC te	8
Alcántara, Ricardo (1946-	Tento eta katea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ALC te	11
Alcántara, Ricardo (1946-	Tento eta pelutxezko hartza /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ALC te	7
Alcántara, Ricardo (1946-	Tento eta telebistea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ALC te	10
Alcántara, Ricardo (1946-	Tento eta zakur handikotea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 ALC ten	3
Alcántara, Ricardo (1946-	Tomas eta arkatz magikoa /	Edelvives ; Ibai	Udal Liburut	891 ALC tom	6
Alcántara, Ricardo (1946-	Tomas eta arkatz magikoa /	Edelvives ; Ibai	Udal Liburut	891 ALC tom	
Alcántara, Ricardo (1946-	Tomas eta lapitz magikoa /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 ALC to	
Alcántara, Ricardo (1946-	Untxiaren hegada /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ALC un	6
Alcántara, Ricardo (1946-	Untxi-belarriak : ipuin herrikoa /	Elkar,	Udal Liburut	087 ALC unt	37
Alcántara, Ricardo (1946-	Untxi-belarriak : ipuin herrikoa /	Elkar,	Udal Liburut	087 ALC unt	37
Alcibar, Javier	De inciertos destinos /	Bassarai,	Udal Liburut	891.69-1 ALC	27
Alcott, Louisa May (1832-	Antsigar erregea /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82 ALC ant	13
Alcott, Louisa May (1832-	Corazón de oro /	Vasco Americana,	Udal Liburut	087 ALC cor	11
Alcott, Louisa May (1832-	Hombrecitos /	Vasco Americana,	Udal Liburut	087 ALC hom	2
Alcott, Louisa May (1832-	Mujercitas /	Bruguera,	Udal Liburut	087.5 ALC mu	95
Aldai, Koldo	A falta de amaneceres /	Diputación Foral	Udal Liburut	860-1 ALD af	
Aldai, Xabier (1975-)	Bala zeru urdina /	Susa,	Udal Liburut	82-1 ALD bal	16
Aldai, Xabier (1975-)	Bazterrekoak /	Susa,	Udal Liburut	82-3 ALD baz	41
Aldalur, Arantza (1963-)	Itsas oiartzunetan oro malenkonkia /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	891.69-1 ALD	
Aldalur Iruretagoiena, Ju	Ama birjiñaren bizitza /	Sendoa,	Udal Liburut	82 ALD ama	266
Aldalur Zendoia, Igor	Ingurumen legediari buruzko eskuliburua mendiz	Euskal Mendi Fed	Udal Liburut	349.6 ALD in	
Aldamizetxebarria, Joan (Bihotzaren lautadak /	Edicionesbeta,	Udal Liburut	891.69 ALD b	
Aldamizetxebarria, Joan (Denbora igarotzen ez genean /	Beta III Milenio	Udal Liburut	891.69 ALD d	
Alday Otxoa de Olano, Jes	Santoral vasco : santos, beatos y siervos de D	Misioneros Claret	Udal Liburut	235.3 ALD sa	
Aldaz, Koldo (1956-)	Bidatzak eta ibilaldiak Belagoan zehar /	Sua,	Udal Liburut	796.5 ALD bi	
Aldecoa, Ignacio (1925-19	Cuentos /	Cátedra,	Udal Liburut	860-3 ALD cu	62
Aldekoa, Iñaki (1961-)	Antzarra eta ispilua : (Obabakoak-en irudimen	Erein,	Udal Liburut	891 ALD ant	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Aldekoa, Iñaki (1961-)	Mendebaldea eta narraziozintza : euskal nobela	Erein,	Udal Liburut	82 ALD men	11
Aldekoa, Iñaki (1961-)	Munduaren neurria : (Arestiren ahots biblikoaz	Alberdania,	Udal Liburut	891 ALD mun	11
Aldekoa, Iñaki (1961-)	Zirkuluaren hutsmina : (jatorrizko erromantizi	Alberdania,	Udal Liburut	891 ALD zir	2
Aleixandre, Marilar (1947	Alqueidoneko iratxoa /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 ALE al	
Aleixandre, Marilar (1947	Elurra ibarrean /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	087.5 ALE el	
Aleixandre, Marilar (1947	Etorkizunik ez /	Elkarlanean,	Udal Liburut	860 ALE eto	81
Aleixandre, Vicente (1898	Diálogos del conocimiento /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	860 ALE dia	
Alejos-Grau, Carmen José	Juan de Zumárraga y su "Regla cristiana breve"	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	24 ALE jde	
Alemán Amundarain, Josema	Historias viejas, paredes nuevas : plan de reh	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	711.168 ALE	
Alemán Amundarain, Josema	Nola jaio nintzen /	Erein,	Udal Liburut	37.03 ALE no	
Alemán, Gotzon (1953-1978	Iraganaz /	Elkar,	Udal Liburut	891.69-1 ALE	
Alemparte, Cristina	Lumbánico, el planeta cúbico /	SM,	Udal Liburut	087 ALE lum	100
Alexander, L. G. (1932-20	Kotxe-lapurrak /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 ALE kot	
Alexander, L. G. (1932-20	Kotxe-lapurrak /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 ALE kot	
Alexander, L. G. (1932-20	Kotxe-lapurrak /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 ALE kot	
Alexander, L. G. (1932-20	Zoritxarreko zoriona /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 ALE zor	
Alexander, L. G. (1932-20	Zoritxarreko zoriona /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 ALE zor	
Alexander, L. G. (1932-20	Zoritxarreko zoriona /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 ALE zor	
Alexandre, Víctor	Hitza hormaren kontra : independentzia ez da p	Nabarralde : Pam	Udal Liburut	323.17 ALE h	88
Alibés i Riera, Maria Dol	Arratoiden zenbatzailea /	Elkar,	Udal Liburut	087 ALI arr	22
Alibés i Riera, Maria Dol	Bainu ordurako ipuinak /	Edelvives,	Udal Liburut	891 ALI bai	4
Alibés i Riera, Maria Dol	Buscando un nombre /	La Galera,	Udal Liburut	087 ALI bus	
Alibés i Riera, Maria Dol	Lainoa poltsikoetan /	Elkar,	Udal Liburut	087 ALI lai	16
Alibés i Riera, Maria Dol	Lainoa poltsikoetan /	Elkar,	Udal Liburut	087 ALI lai	16
Alibés i Riera, Maria Dol	Máquinas de empaquetar humo y otros inventos /	La Galera,	Udal Liburut	087 ALI maq	
Alibés i Riera, Maria Dol	Orkesta mirengarria, 2590 urtea /	Elkar,	Udal Liburut	82 ALI ork	73
Alibés i Riera, Maria Dol	Urlainoa poltsikoetan /	I.K.A. Ibaizabal	Udal Liburut	087 ALI url	8
Alibés i Riera, Maria Dol	Zopa hozteko ipuinak /	Edelvives,	Udal Liburut	891 ALI zop	15
Alkain, Periko	Eguberritako ipuinak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	891.69 ALK e	
Alkain, Periko	Ortzadarrerako bideak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	891.69 ALK o	
Alkhat, Ernest (1951-2008	Ene ezkilaren dangak : (bertsu-bilduma) /	Auspoa ; Gipuzko	Udal Liburut	821.136 ALK	307
Alkorta, Itziar	Nekaneren munduan /	Erein,	Udal Liburut	82 ALK nek	
Allancó, Mireille d' (195	Haserre gorria /	Ikas,	Udal Liburut	823 ALL has	
Allen, Janet	Cosas para hacer con colores /	Plesa,	Udal Liburut	745 ALL cos	
Allen, Judy	Cosas interesantes para hacer con naturaleza /	Plesa,	Udal Liburut	087.5 ALL co	
Allen, Judy	Cosas para hacer con la naturaleza /	Plesa,	Udal Liburut	379.82 ALL c	
Allen, Judy	Guía del coleccionista de sellos /	Plesa,	Udal Liburut	656 ALL gui	
Allen, Robert	El hombre y la naturaleza /	Montaner y Simon	Udal Liburut	502 ALL vid	
Allen, Woody (1935-)	Anarkia hutsa /	Meettok,	Udal Liburut	821 ALL ana	
Allen, Woody (1935-)	Jo ezak berriro, Sam /	La Primitiva Cas	Udal Liburut	820-2 ALL jo	
Allende, Isabel (1942-)	El cuaderno de Maya /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	821 ALL cu	
Aller, Alberto	Londresko Galeria Nazionala /	Sendoa,	Udal Liburut	069.5 ALL lo	
Aller, Alberto	Washingtongo Galeria Nazionala /	Sendoa,	Udal Liburut	069.5 ALL wa	
Almárcegui, José María	Bonba /	Bruño,	Udal Liburut	82 ALM bon	4
Almeida, Germano (1945-)	Historias de dentro de casa /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-31 ALM hi	
Almeida, Germano (1945-)	Napumoceno da Silva Araujo jaunaren testamentu	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 ALM n	40
Almela y Vives, Francisco	Lucrecia Borja y su familia /	Juventud,	Udal Liburut	92 ALM luc	
Almena, Fernando	Pikuburu bidelapurra /	Casals,	Udal Liburut	087 ALM pik	2
Almena, Fernando	Un solo de clarinete /		Udal Liburut	087 ALM uns	68
Almorza, Karlos	Saseta Defentsa-Sistema : armatutako erresiste	Aranzadi Zientzi	Udal Liburut	94 ALM sas	20
Alonso, Andoni	Txapeldunen harrobia : herriarteko txapelketar	Sociedad Guipuzc	Udal Liburut	796.31 ALO t	
Alonso Erauskin, Manuel	Dragoi dantzariak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 ALO dra	6
Alonso Erauskin, Manuel	Herensuge andrearen estualdiak /	Edelvives,	Udal Liburut	891 ALO her	7
Alonso, Fernando (1941-)	Haizearen faroa /	Anaya,	Udal Liburut	087 ALO hai	11
Alonso, Fernando (1941-)	Haizearen faroa /	Anaya,	Udal Liburut	087 ALO hai	11
Alonso Fourcade, Jon (195	Agur, Darwin eta beste arkeologia batzuk /	Pamiela,	Udal Liburut	891.69 ALO a	1

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Alonso Fourcade, Jon (195	Astrolabioa /	Pamiela,	Udal Liburut	82.03 ALO as	15
Alonso Fourcade, Jon (195	Camembert helburu : Toulouse-Lautrec mende bat	Susa,	Udal Liburut	891 ALO cam	
Alonso Fourcade, Jon (195	Euskal karma : rapsodia /	Susa,	Udal Liburut	891.69 ALO e	45
Alonso Fourcade, Jon (195	Hiri hondakin solidoak /	Txalaparta,	Udal Liburut	821 ALO hir	
Alonso Fourcade, Jon (195	Hodei berdeak /	Susa ; Euskalgin	Udal Liburut	891.69 ALO h	52
Alonso Fourcade, Jon (195	Katebegi galdua /	Susa,	Udal Liburut	891 ALO kat	17
Alonso i Català, Manel (1	Arraioa, hau da hau abentura /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087.5 ALO ar	37
Alonso i Català, Manel (1	Bernat eta bere lagunak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087.5 ALO b	36
Alonso, Manuel L. (1948-)	Hegoaldera /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ALO he	10
Alonso, Manuel L. (1948-)	Mostaza-pila bat, mesedez /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 ALO mos	16
Alonso, Tareixa	Kurruku oilarra : herri ipuina /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 ALO ku	
Alonso-Pimentel, María de	Ikuspegiaren arrastoa : erakusketa = La mirada	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	929 SAN iku	
Alós, Concha (1926-2011)	Las hogueras /	Planeta,	Udal Liburut	82 ALO las	
Alsins, Lourdes	Guraso batzuk Arunarentzat /	Zendrerera Zariqui	Udal Liburut	087.5 ALS gu	
Althusser, Louis (1918-19	K. Marxen iraultza teorikoa /	Hiria,	Udal Liburut	33085 ALT k.	18
Altitude	Yo seré los ojos de la tierra /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 ALT yo	
Altube, Fernando	De Biarritz a San Sebastián : dibujos, grabado	Caja de Ahorros	Udal Liburut	908 ALT bia	
Altube, Fernando	Guipuzcoa-San Sebastián : 1857-1873 : Didier P	Kutxa Fundazioa,	Udal Liburut	75:908 ALT g	
Altube, Fernando	Tres playas /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	913 ALT tre	
Altube, Seber (1879-1963)	Laztantxu eta Betargi /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	891.69 ALT l	
Altuna, Albaro	Euskal Herriko medusa, anemona eta koralak /	Kriselu,	Udal Liburut	59 ALT eus	
Altuna, Belen (1969-)	Euskaldun fededun : "euskaldun ona" izateko mo	Alberdania,	Udal Liburut	282 ALT eus	25
Altuna de Martina, Ángele	Santiago Ibarra : historia de un emigrante vas	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 IBA eus	
Altuna, Jesús (1932-)	Artearen sustraia Gipuzkoan /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7.031 ALT ar	15
Altuna, Jesús (1932-)	Euskal prehistoriaren eta etnografiaren ikuspe	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	391 ALT eus	12
Altuna, Jesús (1932-)	Haitzuloetako arte paleolitiko Euskal Herrian	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	903.27 ALT h	
Altuna, Jesús (1932-)	Historiaurrea /	Kriselu,	Udal Liburut	7.031 ALT eu	
Álvarez, Blanca (1957-)	Caracoles, pendientes y mariposas /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 ALV ca	13
Álvarez, Blanca (1957-)	Hitzak ogiaren truke /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ALV hi	12
Álvarez, Blanca (1957-)	Malú y el marciano del ordenador /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 ALV ma	6
Álvarez Cáccamo, Xosé Mar	Zerribarne dinosaurua /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 CAC ze	
Álvarez Emparanza, Juan M	Ignacio Zuloaga /	Diputación Provi	Udal Liburut	92 ALV ign	
Álvarez Fernandez, José M	Faber /	Bassarai,	Udal Liburut	821.361 MUR	
Álvarez Gil, Antonio (194	Concierto para una violinista muerta /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 ALV	
Álvarez, Miguel Ángel (19	Biluzik : [erakusketa] = desnudos : [exposició	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7.036 ALV bi	
Álvarez Rodríguez, Ángel	Varietades locales de maíz de Gipuzkoa : evalu	Diputación Foral	Udal Liburut	633.15 ALV	
Álvarez, Santiago	Indira Gandhi : la India, país inmenso y mágic	Everest,	Udal Liburut	929 ALV ind	
Alzaga, Toribio (1861-194	Toribio Alzaga heriotzaren 50. urte mugan zenb	Antzeru : Eusko	Udal Liburut	B0146 MEN to	
Alzola, Yolanda (1970-)	Zer izango naiz handitan? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ALZ ze	3
Amado, Jorge (1912-2001)	Jubiabá /	Ibaizabal,	Udal Liburut	821.134 AMA	69
Amann Egidazu, Luis	Bilbo eta bere itsasadarreko herriak postatxar	Santurtzi,	Udal Liburut	914 AMA bil	
Amann Egidazu, Luis	Bizkaia postatxartelan = Bizkaia en la tarjeta	Santurtzi,	Udal Liburut	676.813 AMA	
Amann Egidazu, Luis	Donostia postatxartelan = San Sebastián en la	Santurtzi,	Udal Liburut	914 AMA don	
Amann Egidazu, Luis	Donostia postatxartelan = San Sebastián en la	Santurtzi,	Udal Liburut	914 AMA don	
Amann Egidazu, Luis	Gipuzkoa postatxartelan /	Santurtzi,	Udal Liburut	914 AMA gip	
Amann Egidazu, Luis	Gipuzkoa postatxartelan /	Santurtzi,	Udal Liburut	914 AMA gip	
Amelin, Michel (1955-)	El hijo del pirata /	Edelvives,	Udal Liburut	087 AME elh	9
Amery, Heather	Cómo hacer baterías e imanes /	Plesa,	Udal Liburut	087.5 AME co	
Amery, Heather	Cómo Hacer Bromas y Trucos; Sugerencias para b	Plesa SM argital	Udal Liburut	793.8 AME co	
Amery, Heather	Cómo Hacer Experimentos; seguros y sencillos e	Plesa SM argital	Udal Liburut	167.2 AME co	
Amery, Heather	Cómo hacer grabados y pinturas /	Plesa [etc.],	Udal Liburut	087.5 AME co	
Amery, Heather	Cómo hacer juguetes que funcionan /	Plesa,	Udal Liburut	087.5 AME co	
Amery, Heather	Diviertete con el papel /	Debate,	Udal Liburut	087.5 AME di	
Amery, Heather	Nire lehen ehun hitzak ingelesez /	Susaeta,	Udal Liburut	087 AME nir	
Amestoy, José Ignacio	Kontuz /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	087 AME kon	
Amestoy, José Ignacio	Kontuz /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	087 AME kon	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Ametzaga, Bingen (1901-19)	Itsaso aurrean : poemak eta poesia itzulpenak	Susa,	Udal Liburut	821.361 AME	
Ametzaga, Bingen (1901-19)	Nostalgia /	J. A. Ascunce,	Udal Liburut	82-92 AME no	
Ametzaga, Bingen (1901-19)	Nostalgia /	J. A. Ascunce,	Udal Liburut	82-92 AME no	
Amezaga Albizu, Josu (196	Satelite bidezko nortasunak : Latinoamerican C	Utriusque Vascon	Udal Liburut	62 AME sat	11
Amézaga, Elías (1921-2008	Agirre Lehendakaria, ahalegin beteko bizitza /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 EUS agi	
Amézaga, Elías (1921-2008	Los fueros, raíz de la basconidad /	Ekin,	Udal Liburut	340 AME los	8
Amezqueta, José Miguel de	Juan de Landa, aktorea = actor /	Filmoteca Vasca	Udal Liburut	929 AME jua	
Ameztoy, Vicente (1946-20	Eliztarrak-mundutarrak : [erakusketa] : Erreme	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	75 AME eli	
Ameztoy, Vicente (1946-20	Karne & klorofila, Vicente Ameztoy : bilduma =	Diputación Foral	Udal Liburut	75 AME kar	
Ameztoy, Vicente (1946-20	Karne & klorofila, Vicente Ameztoy : bilduma =	Diputación Foral	Udal Liburut	76 AME vic	
Amo, Javier del (1944-)	La nueva ciudad /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 AMO lan	189
Amo, Montserrat del (1927	La cometa verde /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 AMO la	4
Amo, Montserrat del (1927	La encrucijada /	SM,	Udal Liburut	087 AMO lae	67
Amo, Montserrat del (1927	La piedra de toque /	SM,	Udal Liburut	087 AMO lap	36
Amo, Montserrat del (1927	Zuecos y naranjas /	La Galera,	Udal Liburut	087 AMO zue	
Amonarriz, Kike (1961-)	Txorakikeriak /	Argia,	Udal Liburut	891 AMO txo	1
Amonarriz, Kike (1961-)	Txorakikeriak /	Argia,	Udal Liburut	891 AMO txo	2
Amonarriz, Kike (1961-)	Txorakikeriak /	Argia,	Udal Liburut	398.2 AMO tx	3
Amondarain, José Ramón (1	José Ramón Amondarain : [erakusketa] = [exposi	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7.036 AMO si	
Amundarain, Ramón	Historiaurrea urratsez urrats /	Gaiak,	Udal Liburut	903 AMU his	89
Amuriza, Xabier (1941-)	Agur sagar beltzeran /	Bertsolari Libur	Udal Liburut	891.69 AMU a	
Amuriza, Xabier (1941-)	Enaz banaz /	Bertsolari Libur	Udal Liburut	92 AMU ena	
Amuriza, Xabier (1941-)	Mende baten aldarriak XX.ean jarriak /	Lanku,	Udal Liburut	821 AMU men	
Amuxastegi Muguruza, Ike	La roca infinita /	Birmingham,	Udal Liburut	821.134 AMU	
Anasagasti, Koldo	Sabino /	Idatz Ekintza,	Udal Liburut	92 ANA ara	1
Anaut, Dabid (1968-)	Euskararen kate hautsiak : hizkuntza zapalkunt	Euskal Memoria F	Udal Liburut	811 ANA eus	
Anaut, Dabid (1968-)	Txokotik zabalera : Normalizator, Supersen eta	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 ANA	40
Andersen, Hans Christian	Ahatetxo itsusia /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 AND ah	
Andersen, Hans Christian	Ahatetxo itsusia /	Oria ; Kriselu,	Udal Liburut	087 AND aha	
Andersen, Hans Christian	Berunezko soldadutxoa /	Anaya,	Udal Liburut	839.8 AND be	
Andersen, Hans Christian	Berunezko soldadutxoa /	Anaya,	Udal Liburut	839.8 AND be	
Andersen, Hans Christian	Berunezko soldadutxoa /	Elkar,	Udal Liburut	087 AND ber	1
Andersen, Hans Christian	Berunezko soldadutxoa /	Izar,	Udal Liburut	087 AND ber	
Andersen, Hans Christian	El patito feo /	Editorial Algaid	Udal Liburut	087 AND elp	
Andersen, Hans Christian	El ruiseñor de Andersen /	Algaida,	Udal Liburut	087 AND elr	
Andersen, Hans Christian	El traje nuevo del emperador /	Algaida,	Udal Liburut	087 AND elt	
Andersen, Hans Christian	Elurzuloetako birjina /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	839.8 AND el	23
Andersen, Hans Christian	Hemeretzi ipuin /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 AND hem	68
Andersen, Hans Christian	Ipuinak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 AND ip	
Andersen, Hans Christian	Izaia /	Anaya,	Udal Liburut	839.8 AND iz	
Andersen, Hans Christian	La vendedora de fósforos /	Algaida,	Udal Liburut	087 AND lav	
Andersen, Hans Christian	Lo eta ametsen iratxoa /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087 AND loe	4
Andersen, Hans Christian	Lo eta ametsen iratxoa /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	839.8 AND lo	26
Anderson, Bob	Luze-luze : gorputza beti gazte : luzaketak eg	RBA,	Udal Liburut	796 AND luz	
Anderson, Bob	Luze-luze : gorputza beti gazte : luzaketak eg	RBA,	Udal Liburut	796 AND luz	
Anderson, M. S.	Pedro el Grande /	Juventud,	Udal Liburut	92 AND ped	
Anderson, Margaret J.	El viaje de los hijos de la sombra /	SM,	Udal Liburut	087 AND elv	93
Anderson, Margaret J.	En el círculo del tiempo /	SM,	Udal Liburut	087 AND ene	107
Andrade, Eugénio de	Uraren bezpera = Véspera da água /	Pamiela,	Udal Liburut	82-1 AND ura	10
Andrevon, Jean-Pierre	La noche de los animales /	Altea,	Udal Liburut	087 AND lan	2
Andrews, V. C. (Virginia	Ganbarako loreak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82 AND gan	28
Andrews, V. C. (Virginia	Pétalos al viento /	Plaza & Janes,	Udal Liburut	82 AND pet	43
Andrews, V. C. (Virginia	Semillas del ayer /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 AND sem	86
Andrinua, Martzel (1930-)	Aitita-amamen jakituria /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 AND a	3
Andrinua, Martzel (1930-)	Berbearren ogia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	22 MAR ber	5
Andrinua, Martzel (1930-)	Jaungoikoak bedeinkatu gaizala! /	Ibaizabal,	Udal Liburut	22 MAR jau	6

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Andrinua, Martzel (1930-)	Jesusegaz topo /	Ibaizabal,	Udal Liburut	232 AND jes 7
Andrinua, Martzel (1930-)	Txikiak haundi /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 AND tx 7
Andrinua, Martzel (1930-)	Zer deritxazu? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 AND zer 4
Andueza, John (1966-)	Larunbatean Bukowskin /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 AND la 34
Angos Peña, Alberto (1973)	Erronkaria /	Hiria,	Udal Liburut	811.361 ANG III
Angos Peña, Alberto (1973)	Erronkaria /	Hiria,	Udal Liburut	811.361 ANG II
Angos Peña, Alberto (1973)	Erronkaria /	Hiria,	Udal Liburut	800 ANG err I
Angulo, Miguel (1953-)	Euskal herriko mendiak /	Elkar,	Udal Liburut	551.43 ANG e
Angulo, Miguel (1953-)	Gure mendietako bide ezezagunak /	Elkar,	Udal Liburut	551.43 ANG g
Angulo, Miguel (1953-)	Gure mendietako bide ezezagunak /	Elkar,	Udal Liburut	551.43 ANG g
Angulo, Miguel (1953-)	Irati : 100 promenades et randonnées : à pied,	Elkar,	Udal Liburut	796.5 ANG ir
Angulo, Miguel (1953-)	Irati, 100 paseos y excursiones /	Elkar,	Udal Liburut	796.5 ANG ir
Angulo, Miguel (1953-)	Irati, 100 paseos y excursiones /	Elkar,	Udal Liburut	796.5 ANG ir
Angulo, Miguel (1953-)	Mendiko Bizikletaz ibilbideak Euskal Herriko M	Elkar argitaletx	Udal Liburut	796.6 ANG me
Angulo, Miguel (1953-)	Pirineoak : 1000 igoera /	Elkar,	Udal Liburut	914.6 ANG pi III
Angulo, Miguel (1953-)	Pirineoak : 1000 igoera /	Elkar,	Udal Liburut	914.6 ANG pi II
Angulo, Miguel (1953-)	Pirineoak : 1000 igoera /	Elkar,	Udal Liburut	914 ANG pir IV
Angulo, Miguel (1953-)	Pirineoak : 1000 igoera /	Elkar,	Udal Liburut	796.54 ANG p I
Angulo, Miguel (1953-)	Sentiers meconnus de la montagne basque /	Elkar,	Udal Liburut	914.66 ANG s
Angulo Usategui, José Mar	Enciclopedia básica de electrónica /	Paraninfo,	Udal Liburut	621.38 ANG e 5
Angulo Usategui, José Mar	Enciclopedia básica de electrónica /	Paraninfo,	Udal Liburut	621.38 ANG e 4
Angulo Usategui, José Mar	Enciclopedia básica de electrónica /	Paraninfo,	Udal Liburut	621.38 ANG e 2
Angulo Usategui, José Mar	Enciclopedia básica de electrónica /	Paraninfo,	Udal Liburut	621.38 ANG e 1
Angulo Usategui, José Mar	Enciclopedia básica de electrónica /	Paraninfo,	Udal Liburut	621.38 ANG e 3
Anselmi, Luigi (1954-)	Bacchabunda : (Catulus-en omenez) /	Pamiela,	Udal Liburut	82-1 ANS bac 13
Anselmi, Luigi (1954-)	Gau ertzekoak /	Pamiela,	Udal Liburut	891.69 ANS g 5
Anselmi, Luigi (1954-)	Gure ametsen gerizan /	Pamiela,	Udal Liburut	82-1 ANS gur 1
Anselmi, Luigi (1954-)	Luigi Anselmi /	Susa,	Udal Liburut	82-1 ANS lui
Anselmi, Luigi (1954-)	Nola elurretan beleak /	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 ANS 15
Anso, Martin (1963-)	Ele zahar, ele berri /	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 ANS 28
Anso, Martin (1963-)	Elezaharren bidetik /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 ANS e 22
Ansorena, Jose Ignazio (1	Gloria /	Alberdania,	Udal Liburut	087 ANS glo 6
Ansorena, Jose Ignazio (1	Iztueta eta Albéniz-en musika bilduma /	Euskal Herriko T	Udal Liburut	78 ANS izt 163
Ansorena, Jose Ignazio (1	Mirri eta biok /	Alberdania,	Udal Liburut	82-94 ANS mi 16
Ansorena, Jose Luis (1928	Aita Donostia : P. José Antonio de San Sebasti	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	929 ANS ait
Ansorena, Jose Luis (1928	Musikaste, 25 urte = 25 años de Musikaste /	Fundación Kutxa	Udal Liburut	78 ANS mus
Ansorena, Jose Luis (1928	Txistua eta txistulariak = El txistu y los txi	Kutxa Gizarte et	Udal Liburut	78 ANS txi
Antón, Rocío	Albin, un conejo valiente /	Edelvives.,	Udal Liburut	087.5 ANT al 1
Antón, Rocío	Curro, un castor trabajador /	Edelvives.,	Udal Liburut	087.5 ANT cu 2
Antón, Rocío	El pirata metepatas /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 ANT pi
Antón, Rocío	Eloísa, la princesa perezosa /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 ANT el 2
Antón, Rocío	Nicolás, el sabio mentirosillo /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 ANT ni 1
Antón, Rocío	Rita, el hada desordenada /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 ANT ri 3
Antón, Rocío	Rómulo, un lobo solitario /	Edelvives.,	Udal Liburut	087.5 ANT ro 6
Antoniorrobles (1897-1983	Azkeneko herensugea eta kapeladenda /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 ANT azk 19
Añibarro, Pedro Antonio (Escu-librua, ta berean eguneango cristifñau-cer	Lur-Hordago,	Udal Liburut	217 AÑI esc 8
Añibarro, Pedro Antonio (Jesu Christoren Lau Evangelioac Batera Alcartu	Labayru Ikastegi	Udal Liburut	226 AÑI jes
Añorga, Pello (1956-)	Adio, adio! /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 AÑO ad 2
Añorga, Pello (1956-)	Ahulerio /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 AÑO ah 4
Añorga, Pello (1956-)	Ama erraldoia /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	087.5 AÑO am
Añorga, Pello (1956-)	Arrain gorria /	Pamiela,	Udal Liburut	087 AÑO arr 28
Añorga, Pello (1956-)	Asto bonbero /	Erein,	Udal Liburut	82 AÑO ast
Añorga, Pello (1956-)	Bide magikoa /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 AÑO bi
Añorga, Pello (1956-)	Errege Federiko handiaren arrautzak /	Elkar,	Udal Liburut	087 AÑO err 39
Añorga, Pello (1956-)	Ez dut irakurri nahi /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 AÑO ez
Añorga, Pello (1956-)	Gerlari Handia /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 AÑO ge

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Añorga, Pello (1956-)	Haur zeru-lurtarra /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 AÑO ha	3
Añorga, Pello (1956-)	Hola hala behin /	Erein,	Udal Liburut	82 AÑO hol	
Añorga, Pello (1956-)	Jenio gaiztoa /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 AÑO je	
Añorga, Pello (1956-)	Jiran-biran /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 AÑO jir	
Añorga, Pello (1956-)	Joakina Brandoren inspirazioa (sic) /	Elkar,	Udal Liburut	087 AÑO joa	38
Añorga, Pello (1956-)	Lau tuntun eta berrogei jubilatatu /	Elkar,	Udal Liburut	087 AÑO lau	21
Añorga, Pello (1956-)	Lientzo txuria /	Elkar,	Udal Liburut	82 AÑO lie	5
Añorga, Pello (1956-)	Lientzo txuria /	Elkar,	Udal Liburut	82 AÑO lie	5
Añorga, Pello (1956-)	Madre gigante /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	087.5 AÑO ma	
Añorga, Pello (1956-)	Ni ez naiz txerria /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 AÑO ni	1
Añorga, Pello (1956-)	O babarruntxo elektriko /	Elkar,	Udal Liburut	087 AÑO oba	32
Añorga, Pello (1956-)	Olentzero eta Maridomingi /	Elkar,	Udal Liburut	087 AÑO ole	
Añorga, Pello (1956-)	Pottoko /	Elkar,	Udal Liburut	087 AÑO pot	7
Añorga, Pello (1956-)	Pottoko /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 AÑO pot	35
Añorga, Pello (1956-)	Pottoko tripontzia /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 AÑO pot	39
Añorga, Pello (1956-)	Pottokoren izeba Juanita /	Elkar,	Udal Liburut	087 AÑO pot	16
Añorga, Pello (1956-)	Pottokoren otsoa /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 AÑO po	43
Añorga, Pello (1956-)	Pottokoren usainak /	Elkar,	Udal Liburut	087 AÑO pot	10
Añorga, Pello (1956-)	Pottokoren usainak /	Elkar,	Udal Liburut	087 AÑO pot	10
Añorga, Pello (1956-)	Pottokoren usainak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 AÑO pot	41
Añorga, Pello (1956-)	Tio Xentimo /	Erein,	Udal Liburut	82 AÑO tio	
Añorga, Pello (1956-)	Txinpartaren izakiak /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 AÑO t	119
Aoiz, Floren (1966-)	El jarrón roto : la transición en Navarra: una	Txalaparta,	Udal Liburut	32 AOI elj	
Aoiz, Floren (1966-)	La vieja herida : de la conquista española al	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 AOI l	
Apalategi Begiristain, Jo	Antropologoa hirian : Bilbon /	Kriselu,	Udal Liburut	572 APA ant	13
Apalategi Begiristain, Jo	3 etnografiako galdeketa elikapenaz : Gasteiz	Kriselu,	Udal Liburut	572 APA 3et	22
Apalategi Begiristain, Jo	5 etnografiako galdeketa elikapenaz : Orozkon	Kriselu,	Udal Liburut	572 APA 5et	21
Apalategi Begiristain, Jo	5 etnografiako galdeketa elikapenaz : Zarautz	Kriselu,	Udal Liburut	572 APA 5et	20
Apalategi, Franzisko (186	Karlisten eta liberalen gerra-kontaerak = Rela	Auspoa : Gipuzko	Udal Liburut	94 APA kar	293
Apalategi, Franzisko (186	Karlisten eta liberalen gerra-kontaerak = Rela	Auspoa : Gipuzko	Udal Liburut	94 APA kar	292
Apalategi Idirin, Ur (197	Gauak eta hiriak /	Erein,	Udal Liburut	891.69 APA g	29
Apalategi Idirin, Ur (197	Gure gauzak S.A. /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	891.69 APA g	1
Apalategi, Jokin (1943-)	Burnitik /	Kriselu,	Udal Liburut	82-1 APA bur	
Apalategi, Jokin (1943-)	Gatazka eta bortxa : Euskal Herriaren eredia /	Kriselu,	Udal Liburut	572 APA gat	14
Apalategi, Jokin (1943-)	Haurren nazioak : solasaldiak /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	31 APA hau	3
Apalategi, Jokin (1943-)	Herria : sistema eta teoriak /	Kriselu,	Udal Liburut	572 APA her	25
Apaolaza, Antero (1845-19	Patxiko Txerren /	Erein,	Udal Liburut	82 APA pat	31
Apaolaza, Antero (1845-19	Patxiku Txerren /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 APA	
Apaolaza, Uxue (1981-)	Umeez gezurra esaten dutenetik /	Erein,	Udal Liburut	821.361 APA	58
Apodaca, Eduardo (1952-20	Lurrerako atari gisa; Introducción a la Tierra	Euskal Herriko u	Udal Liburut	82-1 APO lur	
Apuleio, Luzio	Metamorfosiak edo Urrezko astoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	850 APU urr	53
Aragón Ruano, Álvaro (196	El bosque guipuzcoano en la Edad Moderna : apr	Aranzadi Zientzi	Udal Liburut	946.015.4 AR	
Arámbarri, Jesús (1902-19	Jesus Arambarri 1902-1960 [Claves,	Udal Liburut	SQ3 BAS ara	III
Aramburu, Fernando (1959-	Ave sombra : 1977-1980 = Itzal hegazti : 1977-	Haranburu,	Udal Liburut	82-1 ARA itz	
Aramburu, Javier de (1931	Personajes guipuzcoanos /	Caja de Ahorros	Udal Liburut	929 ARA per	
Aramburu, Javier de (1931	Personajes guipuzcoanos /	Caja de Ahorros	Udal Liburut	929 ARA per	
Aramburu, Javier de (1931	Personajes guipuzcoanos II /	Caja de Ahorros	Udal Liburut	929 ARA per	
Arana, Aitor (1963-)	Afrikako semea /	Elkar,	Udal Liburut	82 ARA afr	13
Arana, Aitor (1963-)	Afrikako semea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA af	23
Arana, Aitor (1963-)	Aita-semeak /	Hiria,	Udal Liburut	82 ARA ait	
Arana, Aitor (1963-)	Amodioaren gazi-gozaok /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 ARA a	16
Arana, Aitor (1963-)	Atharratzeko erregina : hamaika ipuin lizun za	Hiria,	Udal Liburut	82 ARA ath	
Arana, Aitor (1963-)	Azken gurasoak /	SM,	Udal Liburut	087.5 ARA az	17
Arana, Aitor (1963-)	Bost ahizpa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 ARA bos	9
Arana, Aitor (1963-)	Bost ahizpa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 ARA bos	9
Arana, Aitor (1963-)	Buztantzoren larrialdiak /	Baiona : Elkar,	Udal Liburut	087 ARA buz	9

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Arana, Aitor (1963-)	Buztantzoreen larrialdiak /	Baiona : Elkar,	Udal Liburut	087 ARA buz	
Arana, Aitor (1963-)	Editorea /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.361 ARA	
Arana, Aitor (1963-)	Egin bedi zure nahia /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 ARA	
Arana, Aitor (1963-)	Errege hilobia /	Elea,	Udal Liburut	821.361 ARA	
Arana, Aitor (1963-)	Erregina bahitua /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 ARA er	5
Arana, Aitor (1963-)	Erregina bahitua /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 ARA er	34
Arana, Aitor (1963-)	Etruskoak : ziurtasunaren eta zalantzaren arte	Hiria,	Udal Liburut	930.85 ARA e	
Arana, Aitor (1963-)	Ezohiko ipuinak /	Hiria,	Udal Liburut	82 ARA ezo	
Arana, Aitor (1963-)	Gaueko ortzadarra /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA ga	2
Arana, Aitor (1963-)	Gaueko ortzadarra /	Pamiela,	Udal Liburut	087 ARA gau	32
Arana, Aitor (1963-)	Gay hiztegia /	Txalaparta,	Udal Liburut	613 ARA gay	12
Arana, Aitor (1963-)	Haize gorria /	Oria ; Kriselu,	Udal Liburut	891.69 ARA h	
Arana, Aitor (1963-)	Herauskorritse /	Mensajero,	Udal Liburut	087 ARA her	1
Arana, Aitor (1963-)	Hilerriko mamuak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA hi	28
Arana, Aitor (1963-)	Hiru istorio bortxazko /	Hiria,	Udal Liburut	82-3 ARA hir	
Arana, Aitor (1963-)	Historia lazgarria /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 ARA h	
Arana, Aitor (1963-)	Ipuin ilunak /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 ARA	
Arana, Aitor (1963-)	Ipuin ilunak /	R & B,	Udal Liburut	891.69 ARA i	
Arana, Aitor (1963-)	Ipuin lizunak /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 ARA	
Arana, Aitor (1963-)	Ipuin-entzulea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 ARA i	1
Arana, Aitor (1963-)	Irunberriko sorginak /	Txalaparta,	Udal Liburut	087.5 ARA ir	30
Arana, Aitor (1963-)	Jainko txikia /	Elkar,	Udal Liburut	82 ARA jai	33
Arana, Aitor (1963-)	Josu, Asier eta __ /	Gero,	Udal Liburut	82-3 ARA jos	16
Arana, Aitor (1963-)	Klaudia eta baloien sekretua /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 ARA k	23
Arana, Aitor (1963-)	Lagun berezi bat /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA la	10
Arana, Aitor (1963-)	Lehenbiziko ipuinak /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 ARA	
Arana, Aitor (1963-)	Loaren bidez /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA lo	24
Arana, Aitor (1963-)	Maitasun sua /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA ma	40
Arana, Aitor (1963-)	Nafarroako euskalkiak : Artaxoako euskara : [i	Hiria,	Udal Liburut	80 ARA naf	
Arana, Aitor (1963-)	Nafarroako euskalkiak : hegoaldeko goi-nafarre	Hiria,	Udal Liburut	811.361 ARA	
Arana, Aitor (1963-)	Nafarroako euskalkiak : hegoaldeko goi-nafarre	Hiria,	Udal Liburut	809-169 ARA	
Arana, Aitor (1963-)	Nafarroako euskalkiak : hegoaldeko goi-nafarre	Hiria,	Udal Liburut	809-169 ARA	
Arana, Aitor (1963-)	Nafarroako euskalkiak : zaraitzua : ikaslibu	Hiria,	Udal Liburut	811.361 ARA	
Arana, Aitor (1963-)	Nafarroako ipar-ekialdeko euskara : Irunberri	Altaffaylla,	Udal Liburut	80 ARA naf	
Arana, Aitor (1963-)	Nijterida eta Koomori saguzarrak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 ARA nij	3
Arana, Aitor (1963-)	Onan /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 ARA ona	5
Arana, Aitor (1963-)	Oscar eta Sebastian /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.361 ARA	
Arana, Aitor (1963-)	Printzesa politaren sekretua /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA pr	36
Arana, Aitor (1963-)	Sacamantecas nuen aita /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 ARA sac	
Arana, Aitor (1963-)	Sexuketan /	Hiria,	Udal Liburut	82 SEX ara	
Arana, Aitor (1963-)	Urtegi misteriotsua /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA ur	21
Arana, Aitor (1963-)	Uxue eta Urtzi /	Ibaizabal,	Udal Liburut	89 ARA uxu	2
Arana, Aitor (1963-)	Vampiria /	Ikasmina,	Udal Liburut	82 ARA vam	21
Arana, Aitor (1963-)	Xut ipuinak : (XUT aldizkariko ipuin antologia	Hiria,	Udal Liburut	821.361 ARA	
Arana, Anuntxi (1947-)	Bidarraiko harpeko saindua : errito eta sinest	Haranburu,	Udal Liburut	572 ARA bid	8
Arana, Anuntxi (1947-)	Mito hurbilak : Euskal mitologia jendeen bizit	Gatuzain,	Udal Liburut	29(466) ARA	
Arana, Anuntxi (1947-)	Mitoen bilakatzea : akaberak eta iraupena /	Gatuzain,	Udal Liburut	264 ARA mit	14
Arana Goiri, Sabino (1865	Olerkijak /	Hiria,	Udal Liburut	82-1 ARA ole	
Arana, Jose Ignacio (1838	Desterruen artekoak /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 ARA	
Arana, Jose Ignacio (1838	San Ignazio Loiolakoaren bizitza laburtua /	Hiria,	Udal Liburut	929 ARA san	
Aranalde, Joxe Mari (1933	Bertso-kontuak /	Sendoa,	Udal Liburut	82 ARA ber	264
Aranalde, Joxe Mari (1933	Bihotzak dion hura /	Sendoa,	Udal Liburut	82 ARA bih	258
Aranalde, Joxe Mari (1933	Xalbador /	Sendoa,	Udal Liburut	891 ARA xal	
Aranalde, Joxe Mari (1933	Xalbador pertsularia /	Sendoa,	Udal Liburut	891 ARA xal	240
Aranalde, Joxe Mari (1933	Xalbadorren barrua /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 ARA x	274
Aranbarri, Iñigo (1963-)	Cavando el agua /	Meetok,	Udal Liburut	821 ARA cav	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Aranbarri, Iñigo (1963-)	Emon biar yako /	Susa,	Udal Liburut	821 ARA emo	13
Aranbarri, Iñigo (1963-)	Emon biar yako /	Susa,	Udal Liburut	891 ARA emo	13
Aranbarri, Iñigo (1963-)	Gure mendea : ehun urte euskal kulturaren /	Komunikazio Bizi	Udal Liburut	008 ARA gur	
Aranbarri, Iñigo (1963-)	Harrien lauhazka /	Susa : Euskalgin	Udal Liburut	891 ARA har	26
Aranbarri, Iñigo (1963-)	Hitzak eta giltzak /	Alberdania,	Udal Liburut	82.07 ARA hi	21
Aranbarri, Iñigo (1963-)	Hizlandia : mundua prentsaren judasetik /	Susa,	Udal Liburut	821.361 ARA	
Aranbarri, Iñigo (1963-)	Iñigo Aranbarri /	Susa,	Udal Liburut	891 ARA xxm	
Aranbarri, Iñigo (1963-)	Zapata-ren oihana /	Susa,	Udal Liburut	891 ARA zap	24
Aranburu, Gotzon (1962-)	Euskal Herriko historia ezkutua /	Gaiak,	Udal Liburut	946.6 ARA eu	
Aranburu Ugartemendia, Pe	Juan Bautista Agirre Elola : 1742-1823 : gizon	s.n.),	Udal Liburut	92 ARA jua	
Arànega, Mercè (1948-)	Kattalin maitagarria eta tiranosauo Rex /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARÀ ka	12
Arànega, Mercè (1948-)	Mikela eta artilezko bolak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA mi	2
Arànega, Mercè (1948-)	Mikela eta elurra /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA mi	4
Arànega, Mercè (1948-)	Mikela ilargira doa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA mi	3
Arànega, Mercè (1948-)	Mikela lotsatia da /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA mi	1
Arànega, Mercè (1948-)	Mikela nahastuta dabil /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA mi	6
Arànega, Mercè (1948-)	Mikela oihanean /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA mi	5
Arànega, Mercè (1948-)	Txit oilo bitxia, Txinatik iritsia eta elefant	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA tx	3
Arànega, Mercè (1948-)	Txit oilo bitxia, Txinatik iritsia eta hartzak	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA tx	6
Arànega, Mercè (1948-)	Txit oilo bitxia, Txinatik iritsia eta kanguru	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA ka	4
Arànega, Mercè (1948-)	Txit oilo bitxia, Txinatik iritsia eta katuak	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA tx	2
Arànega, Mercè (1948-)	Txit oilo bitxia, Txinatik iritsia eta tximino	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA tx	1
Arànega, Mercè (1948-)	Txit oilo bitxia, Txinatik iritsia eta urtxint	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARA tx	5
Aranguren, Jorge G. (1938	Fuego lento = Gar mantsoa : (1968-1988) : poes	Servicio Editori	Udal Liburut	82-1 ARA gar	
Aranguren, Jorge G. (1938	Ibaiko dama /	Erein,	Udal Liburut	087 ARA iba	21
Aranguren, Jorge G. (1938	Xomorroak ate azpitik /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ARA xo	167
Aranguren, José Luis L. (Ética /	Alianza Editoria	Udal Liburut	17 ARA eti	19
Arano, Jon (1961-)	Jon Arano /	Susa,	Udal Liburut	82-1 ARA jon	
Arano, Jon (1961-)	Malezia sorta /	Susa,	Udal Liburut	82 ARA mal	10
Arano, Jon (1961-)	Zeruak eta ifrentzuak /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 ARA	18
Aranzabal, Faustino (1968	Kresala Euskal Dantza Taldea : tradizioa sorme	KEDT,	Udal Liburut	061.237 KRE	
Aranzabal, Joxe	Medikuak esan dit minbizia dudala /	Elkarlanean,	Udal Liburut	821.361 ARA	249
Aranzadi, Carmen (1947-)	Arrainak /	Hiria,	Udal Liburut	641.5 ARA ar	
Aranzadi, Carmen (1947-)	Barazkiak eta koilarakoak /	Hiria,	Udal Liburut	614 ARA bar	
Aranzadi, Carmen (1947-)	Okelak /	Hiria,	Udal Liburut	641 ARA eus	
Aranzadi, Carmen (1947-)	Postreak /	Hiria,	Udal Liburut	641.5 ARA po	
Aranzadi, Carmen (1947-)	Sarrerak eta zizka-mizkak /	Hiria,	Udal Liburut	641 ARA sar	
Araquistain, Juan V. (182	Domenxa /	Hiria,	Udal Liburut	891 ARA dom	
Araquistain, Juan V. (182	Madalen /	Hiria,	Udal Liburut	891 ARA mad	
Araya Gutiérrez, Virginia	Sobre las rocas ; Pisando flores : poesía /	Birmingham,	Udal Liburut	82-1 ARA sob	
Arbelbide, Xipri (1934-)	Enbata : abertzalegoaren historia Iparraldean	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	891.69 ARB e	
Arbelbide, Xipri (1934-)	Euskaldunak Algerian : 1954-1962 /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 ARB e	10
Arbelbide, Xipri (1934-)	Gerlako tresna bizidunak /	Elkar,	Udal Liburut	891 ARB ger	47
Arbelbide, Xipri (1934-)	Janpierre Arbelbide : 1841-1905 /	Euskalerrriaren A	Udal Liburut	929 ARB jan	
Arbelbide, Xipri (1934-)	Lupua eta mika / Xipri Arbelbidek idatzia ; Be	Elkar,	Udal Liburut	087 ARB lup	25
Arbelbide, Xipri (1934-)	Piarres Lafitte : [bere bizia] /	Elkar,	Udal Liburut	92 ARB pie	
Arbelbide, Xipri (1934-)	Requiem /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 ARB	2
Arbelbide, Xipri (1934-)	Xuri-gorriak /	Elkar,	Udal Liburut	94 ARB xur	
Arburua Goienetxe, Rosa	1940-1960 : Bortzirietako gaztiak /	Alberdania,	Udal Liburut	94 ARB 194	
Archer, Jeffrey (1940-)	La carrera hacia el poder /	Grijalbo,	Udal Liburut	82 ARC lac	
Archivo Municipal de Azko	Documentación medieval del Archivo Municipal d	Eusko Ikaskuntza	Udal Liburut	930.25 AYE d	45
Archivo Municipal de Segu	Colección diplomática del concejo de Segura (G	Eusko Ikaskuntza	Udal Liburut	930.25 DIE c	47
Archu, Jean Baptiste (181	Bi mihiren gramatika : uskara eta frantsesa /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	801.5 ARC bi	19
Archu, Jean Baptiste (181	Bi mihiren gramatika : uskara eta frantsesa /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	801.5 ARC bi	19
Ardanuy, José	Guillermo Tell /		Udal Liburut	087 ARD gui	15
Ardley, Neil (1937-2004)	Musika /	Altea ; Desclée	Udal Liburut	087.5 ARD mu	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Areilza, José María de (1	Siete relatos /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	860 ARE sie	
Arejita, Adolfo (1953-)	Euskara eta euskalkiak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	811 ARE eus	4
Arejita, Adolfo (1953-)	Euskararen geografia historikoa /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	811.361 ARE	1
Arenaza Albizua, Josu And	Kristautasunari azterketa kritikiko bat /	Gaiak,	Udal Liburut	27 ARE kri	81
Arend, Erwin van den	Lagun aztikerietan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ARE la	
Arend, Erwin van den	Lagun bidaian /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ARE la	
Arend, Erwin van den	Lagun hondartzan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ARE la	
Arend, Erwin van den	Lagun kalean /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ARE la	
Arendt, Hannah (1906-1975	Eichmann Jerusalemen /	Klasikoak,	Udal Liburut	341.34 ARE e	
Aresti, Gabriel (1933-197	Artikuluak ; Hitzaldiak ; Gutunak /	Susa ; Udala : B	Udal Liburut	891.69 ARE a	
Aresti, Gabriel (1933-197	Azken harria = La piedra final /	L. Haranburu,	Udal Liburut	82-1 ARE azk	
Aresti, Gabriel (1933-197	Euskal Harria : [eta beste 119 olerki = La pie	Susa,	Udal Liburut	891.69 ARE e	
Aresti, Gabriel (1933-197	Gabriel Aresti /	Susa,	Udal Liburut	82-1 ARE xxm	
Aresti, Gabriel (1933-197	Gabriel Aresti, hautatua /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 CAM a	
Aresti, Gabriel (1933-197	Harri eta herri /	Susa ; Udala : B	Udal Liburut	82-1 ARE har	30
Aresti, Gabriel (1933-197	Harri eta herri /	Susa ; Udala : B	Udal Liburut	891.69 AREA	
Aresti, Gabriel (1933-197	Harrizko herri hau /	Susa,	Udal Liburut	891.69 ARE h	
Aresti, Gabriel (1933-197	Ipuinak /	Ikeder,	Udal Liburut	821.361 ARE	
Aresti, Gabriel (1933-197	Lehen poesiak /	Susa ; Udala : B	Udal Liburut	891.69 ARE l	
Aresti, Gabriel (1933-197	Narratiba /	Susa ; Udala : B	Udal Liburut	891.69 ARE n	
Aresti, Gabriel (1933-197	Poesia argitaragabea ; Azken poesia /	Susa ; Udala : B	Udal Liburut	891.69 ARE p	
Aretzaga, María Teresa (1	Beste jostuntxoak /	Giltza-Edebé,	Udal Liburut	087 ARE bes	30
Aretzaga, María Teresa (1	Eta dena katu beltz baten erruz /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 ARE et	14
Aretzaga, María Teresa (1	Sam-en altxorra /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	891 ARE sam	24
Argañafaratz, P. d' (Pierr	Devoten breviariora : le bréviaire des dévots /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	217 ARG dev	17
Arguedas, José María (191	Pongoq mosgoynin = Pongoren ametsa /	Pamiela,	Udal Liburut	860(85) ARG	4
Arias, Amable (1927-1985)	Sherezades /	Bassarai,	Udal Liburut	821 ARI she	
Arias, Antonio A. (1931-)	Don Quijote de la Mancha /	Naranco,	Udal Liburut	82-3 SER don	4
Arias, Antonio A. (1931-)	Don Quijote de la Mancha /	Naranco,	Udal Liburut	82-3 SER don	5
Arias, Antonio A. (1931-)	Don Quijote de la Mancha /	Naranco,	Udal Liburut	82-3 SER don	6
Arias, Antonio A. (1931-)	Don Quijote de la Mancha /	Naranco,	Udal Liburut	82-3 SER don	2
Arias, Antonio A. (1931-)	Don Quijote de la Mancha /	Naranco,	Udal Liburut	82-3 SER don	1
Arias, Antonio A. (1931-)	Don Quijote de la Mancha /	Naranco,	Udal Liburut	82-3 SER don	3
Arin Baztarrrika, Pili	Ataungo jolas tradizionalak /	Haranburu,	Udal Liburut	572 ARI ata	7
Arin, Jone (1964-)	Ataungo aho hizkuntzaren barne muinak /	Kriselu,	Udal Liburut	572 ARI ata	
Arin, Jone (1964-)	Ataungo aho hizkuntzaren barne muinak /	Kriselu,	Udal Liburut	572 ARI ata	
Arinas, Txema (1969-)	Euskara galdatan : (aide andiok bidaldu deusta	Hiria,	Udal Liburut	821.361 ARI	
Arinas, Txema (1969-)	Gaitajolea /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 ARI	
Aristi, Leticia	Atsotitzen hiztegia : Gizabidearenak /	Hiria,	Udal Liburut	398.9 ARI at	
Aristi, Leticia	Atsotitzen hiztegia : jan eta edanarenak /	Hiria,	Udal Liburut	398.9 ARI at	
Aristi, Leticia	Atsotitzen hiztegia: Sexuarena /	Hiria argitaletx	Udal Liburut	398.9 ARI at	
Aristi, Pako (1963-)	Auto-stopeko ipuinak /	Erein,	Udal Liburut	891 ARI aut	
Aristi, Pako (1963-)	Azken lamiaren bila /	Erein,	Udal Liburut	087 ARI azk	2
Aristi, Pako (1963-)	Benetako lagunen aterpea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	89 ARI ben	7
Aristi, Pako (1963-)	Castletown /	Erein,	Udal Liburut	891 ARI cas	
Aristi, Pako (1963-)	Deborah hondartza bakarti batean /	Erein,	Udal Liburut	891.69 ARI d	32
Aristi, Pako (1963-)	Din, dan, don-- kanpai-lapurrak non? /	Elkar,	Udal Liburut	82 ARI din	75
Aristi, Pako (1963-)	Din, dan, don__ kanpai-lapurrak non? /	Elkar,	Udal Liburut	087 ARI din	75
Aristi, Pako (1963-)	Egun normal bat amonaren baserrian /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ARI eg	1
Aristi, Pako (1963-)	Euskal aberria /	Kriselu : R & B,	Udal Liburut	891.69-4 ARI	
Aristi, Pako (1963-)	Ez zait irakurtzea gustatzen /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 ARI ez	15
Aristi, Pako (1963-)	Ez zait irakurtzea gustatzen /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 ARI ez	15
Aristi, Pako (1963-)	Gauza txikien liburua /	Erein,	Udal Liburut	891.69 ARI	
Aristi, Pako (1963-)	Hamasei paisa eta paralitiko bat /	Erein,	Udal Liburut	82 ARI ham	
Aristi, Pako (1963-)	Hamasei paisa eta paralitiko bat /	Erein,	Udal Liburut	08 ARI ham	10
Aristi, Pako (1963-)	Ignazio Loiolakoa : aingeruen gerlaria /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 --- ig	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Aristi, Pako (1963-)	Irailleko ipuin eta poemak /	Elkar,	Udal Liburut	891 ARI ira	85
Aristi, Pako (1963-)	Irailleko ipuin eta poemak /	Elkar,	Udal Liburut	891 ARI ira	85
Aristi, Pako (1963-)	Irene : tempo di adagio /	Erein,	Udal Liburut	821.361 ARI	
Aristi, Pako (1963-)	Irene : tempo di adagio /	Erein,	Udal Liburut	891 ARI ire	11
Aristi, Pako (1963-)	Itsasontzi baten /	Erein,	Udal Liburut	087 ARI its	3
Aristi, Pako (1963-)	Jantoki txinoan /	Erein,	Udal Liburut	891 ARI jan	20
Aristi, Pako (1963-)	Jantoki txinoan /	Erein,	Udal Liburut	087 ARI jan	1
Aristi, Pako (1963-)	Jose Maria Iparragirre : haizearen semea /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 --- jo	
Aristi, Pako (1963-)	Kcappo : tempo di tremolo /	Erein,	Udal Liburut	891 ARI kca	4
Aristi, Pako (1963-)	Keniako tximeleta /	Erein,	Udal Liburut	087 ARI ken	4
Aristi, Pako (1963-)	Keniako tximeleta /	Erein,	Udal Liburut	82 ARI ken	3
Aristi, Pako (1963-)	Krisalida : tempo di tempo /	Erein,	Udal Liburut	891 ARI kri	
Aristi, Pako (1963-)	Kuxkuxero press /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ARI ku	34
Aristi, Pako (1963-)	Libreta horiko poemak /	Susa,	Udal Liburut	82-1 ARI lib	37
Aristi, Pako (1963-)	Martinello eta sei pirata /	Erein,	Udal Liburut	82 ARI mar	8
Aristi, Pako (1963-)	Martinello eta sei pirata : (abenturak) /	Erein,	Udal Liburut	82 ARI mar	
Aristi, Pako (1963-)	Martinellok ez du kukurik entzuten /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ARI ma	
Aristi, Pako (1963-)	Martinellok ez du kukurik entzuten /	Erein,	Udal Liburut	087 ARI mar	24
Aristi, Pako (1963-)	Miren, Garbiñe eta sorgin baten komeriak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 ARI mir	37
Aristi, Pako (1963-)	Miren nunca mais! /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ARI mi	154
Aristi, Pako (1963-)	Nemesioren elefantea /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ARI ne	16
Aristi, Pako (1963-)	Nemesioren itzala /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ARI ne	18
Aristi, Pako (1963-)	Nire uztapide /	Bertsolari libur	Udal Liburut	891.69 ARI n	3
Aristi, Pako (1963-)	Note book /	Erein,	Udal Liburut	821.361 ARI	4
Aristi, Pako (1963-)	Oherako hitzak /	Erein,	Udal Liburut	82 ARI ohe	2
Aristi, Pako (1963-)	Oherako hitzak /	Erein,	Udal Liburut	82 ARI ohe	
Aristi, Pako (1963-)	Pako Aristi /	Susa,	Udal Liburut	82-1 ARI xxm	
Aristi, Pako (1963-)	Udan lana egiten zuen gizona : 1997tik 2007ra	Erein,	Udal Liburut	821.361 ARI	8
Aristi, Pako (1963-)	Urregilearen orduak /	Erein,	Udal Liburut	891 ARI urr	13
Aristi, Pako (1963-)	Venezuela, iraultza isilaren hitzak /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 ARI ven	31
Aristi, Pako (1963-)	Zazpi pirata baltza batean : (Martinelloren ab	Erein,	Udal Liburut	891 ARI zaz	12
Aristoteles	Nikomakorentzako etika /	Klasikoak 1991,	Udal Liburut	17 ARI nik	
Aritzeta, Margarida (1953)	Udarako rocka /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	849 ARI uda	
Arizaga Bolumburu, Beatri	Gipuzkoako hiri zaharrak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	711 ARI gip	7
Arizaga Bolumburu, Beatri	Gipuzkoako hiri zaharrak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	711 ARI gip	7
Arizmendi Amiel, María El	Vascos y trajes /	Sociedad Guipuzc	Udal Liburut	391 ARI vas	1
Arizmendi Amiel, María El	Vascos y trajes /	Sociedad Guipuzc	Udal Liburut	391 ARI vas	2
Ariznabarreta Zubero, Abe	Bizkaia en bici /	Sua,	Udal Liburut	796.6 GAL bi	
Ariznabarreta Zubero, Abe	Euskal historia : zenbait apunte /	Elkar,	Udal Liburut	946.6 ARI eu	
Arkotxa, Aurelia (1953-)	Atari ahantziak /	Pamiela,	Udal Liburut	82-1 ARK ata	15
Arkotxa, Aurelia (1953-)	Septentrio /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 ARK s	32
Armangué i Herrero, Joan	Toldopeko katuak /	I.K.A.-Ibaizabal	Udal Liburut	087 ARM tol	17
Armendariz, Ángel	Euskal Herriko dolmenak /	Kriselu,	Udal Liburut	903.5 ARM eu	
Armentia, Juan (1959-)	Kemenak = Voluntades /	Saiatu Fundazioa	Udal Liburut	77 ARM kem	
Armijo, Consuelo (1940-)	Matxafatoak /	Edelvives,	Udal Liburut	891 ARM mat	2
Armijo, Consuelo (1940-)	Matxafatoak martxan berriro /	Edelvives,	Udal Liburut	891 ARM mat	5
Arnal Gil, Txabi (1967-)	Ardiak zenbatzen lorik hartzen ez dadozu_ /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 ARN a	18
Arnal Gil, Txabi (1967-)	Ezetz asmatu / [egilea, Txabi Arnal ; marrazki	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARN ez	
Arnal Gil, Txabi (1967-)	Harri harrigarria /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	82 ARN har	
Arnal Gil, Txabi (1967-)	Hogeita bost ipuin motz /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	891 ARN hog	
Arnal Gil, Txabi (1967-)	Ilargi-adarra /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 ARN il	
Arnal Gil, Txabi (1967-)	Kroa-kroa! Kroaziako printzesa /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 ARN kr	
Arnal Gil, Txabi (1967-)	Marixa poetisa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 ARN mar	12
Arnal Gil, Txabi (1967-)	Noeliaren arka /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARN no	9
Arnal Gil, Txabi (1967-)	Rasa, "veeka" aritzen zen ardia /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	891 ARN ras	
Arnheim, Rudolf	El poder del Centro /	Alianza argitale	Udal Liburut	75.02 ARN el	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Arocena, María Teresa	Espejo de extrañeza /	Servicio Central	Udal Liburut	891.69 ARO e 1
Arold, Marliese (1958-)	Maitasuna besterik ez : Sandrak Meike maite du	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ARO ma 5
Arostegi, Gaizka (1965-)	Nerbioiko piratak /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ARO ne
Arostegi, Joakin	Elizaren leihoak zabaltzen /	Erroteta,	Udal Liburut	27 ARO eli
Arostegi, Joakin	Oroitzapenak /	Erroteta,	Udal Liburut	27 ARO oro
Arozamena Larralde, Migel	Nere aldia /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 ARO n 127
Arranz, Iñaki (1963-)	Hitza azti /	Alberdania,	Udal Liburut	811.361 ARR 28
Arrasate Bedialauneta, La	Itsasoaren sinfonia : poesia /	Birmingham,	Udal Liburut	891.69 ARR i
Arrasate Lehiaketak (1992	Arrasate 92 lehiaketak : komikia, argazkia, di	AED Kultur Elkar	Udal Liburut	088 --- arr
Arrasate Lehiaketak (1993	Arrasate 93 lehiaketak : argazkia, diapositiba	AED Kultur Elkar	Udal Liburut	088 --- arr
Arrasate Lehiaketak (1994	Arrasate 94 lehiaketak : argazkia, diapositiba	AED Kultur Elkar	Udal Liburut	088 --- arr
Arrasateko Gaiteroak	Erdiko kaletik [: 30 urte /	[s.n.],	Udal Liburut	G0189 ARR er
Arratibel Epelde, Francis	[Pilotaren historia Billabonan] : herriko erre	Gipuzkoa Donosti	Udal Liburut	796.345 ---
Arratibel, Joxe (1923-201	Dirua neurtzeko ontzia /	Erein,	Udal Liburut	82 ARR dir
Arratibel, Joxe (1923-201	Dirua neurtzeko ontzia /	Erein,	Udal Liburut	82 ARR dir 1
Arratibel, Joxe (1923-201	Erramun eta Mirentxu /	Erein,	Udal Liburut	82-3 ARR err 31
Arratibel, Joxe (1923-201	Etsai zaharra eta mendiko lehoia /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ARR et 1
Arratibel, Joxe (1923-201	Izugarriak /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 ELU iz 12
Arratibel, Joxe (1923-201	Kontu zaharrak /	Erein,	Udal Liburut	891.69-34 AR
Arratibel, Joxe (1923-201	Mari Xor eta beste /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ARR ma
Arratibel, Joxe (1923-201	Sorgina eta emakume ederra /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ARR so 2
Arratibel, Joxe (1923-201	Sorginen urrezko maindiera eta kontu zahar geh	Erein,	Udal Liburut	087 ARR sor 17
Arratibel, Joxe (1923-201	Txomin ipurdi /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ARR tx 3
Arrayet, Eduardo	Giza migrazioak lehen eta orain /	Gaiak,	Udal Liburut	314.7 ARR gi 79
Arrayet, Eduardo	Iruzurrak historian /	Gaiak,	Udal Liburut	94 ARR iru 72
Arrázola Echeverría, Mari	El Renacimiento en Guipúzcoa /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7.034 ARR re
Arrázola Echeverría, Mari	El Renacimiento en Guipúzcoa /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7.034 ARR re
Arrazola, Mikel	Aurpegiak, bizia eta itxaropena = Rostros, vid	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	339.96 EUS a
Arredondo, Francisco	Aurkitu animaliak arriskuan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ARR au
Arredondo, Francisco	Aurkitu animaliak uretan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ARR au
Arregi Biziola, Manu	Lur eta Amets : Euskal Herriaren historia /	Elkar : Ikastole	Udal Liburut	087 ARR lur
Arregi Diaz de Heredia, R	Cartografía /	Bassarai,	Udal Liburut	82-1 ARR car 15
Arregi Diaz de Heredia, R	Hari hauskorrrak /	Erein,	Udal Liburut	82 ARR har
Arregi Diaz de Heredia, R	Kartografía /	Euskalgintza Elk	Udal Liburut	82 ARR kar
Arregi Diaz de Heredia, R	Rikardo Arregi Diaz de Heredia /	Susa,	Udal Liburut	82-1 ARR xxm
Arregi, Joakin	Karibetik Kantaurira /	Gaztelupeko Hots	Udal Liburut	82 ARR kar 1
Arregi, Joxe (1952-)	Jainkoaz galdezka : 40 euskal idazleren erantz	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 ARR 38
Arregi, Joxe (1952-)	Jainkorik bai ala ez? : erlijioari buruz eztab	Elkar,	Udal Liburut	G0230. ARR j 6
Arregi, Mikel (1948-)	Abenduak 20 ekintza /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	087 ARR abe 6
Arregi, Xabier (Arregi Go	Herria, hiria, nazioa : zibilismoaren sustraia	Pamiela,	Udal Liburut	321.01 ARR h 11
Arrese Beitia, Felipe (18	Olerki hautatuak /	Hiria,	Udal Liburut	82-1 ARR ole
Arrese, Emeterio (1869-19	Olerki guztiak /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 ARR o
Arretxe, Jon (1963-)	Ekialdeko mamuak /	Elkar,	Udal Liburut	82 ARR eki 226
Arretxe, Jon (1963-)	Estolda jolasak /	Erein,	Udal Liburut	821 ARR est
Arretxe, Jon (1963-)	Griot /	Elkar,	Udal Liburut	821 GRI arr 248
Arretxe, Jon (1963-)	Hakuna matata /	Elkar,	Udal Liburut	891 ARR hak 45
Arretxe, Jon (1963-)	Hakuna matata /	Labayru Ikastegi	Udal Liburut	891 ARR hak 10
Arretxe, Jon (1963-)	Harresi Handirantz /	Zubia ; Alfaguar	Udal Liburut	087.5 ARR ha
Arretxe, Jon (1963-)	Hutsaren itzalak /	Erein,	Udal Liburut	821 ARR hut
Arretxe, Jon (1963-)	Kleopatra /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 ARR 257
Arretxe, Jon (1963-)	Larunbatak /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ARR l 215
Arretxe, Jon (1963-)	Lurraren taupadak /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	087.5 ARR lu
Arretxe, Jon (1963-)	Manila konexioa /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 ART man 235
Arretxe, Jon (1963-)	Morto vivace /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 ARR 5
Arretxe, Jon (1963-)	Oroituz /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 ARR oro 187
Arretxe, Jon (1963-)	Ostegunak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 ARR ost 177

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Arretxe, Jon (1963-)	Ostiralak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 ARR ost	196
Arretxe, Jon (1963-)	Sustrai beltzak /	Elea,	Udal Liburut	821.361 ARR	
Arretxe, Jon (1963-)	Tangerko ametsak /	Erein,	Udal Liburut	N ARR tan	7 zenbakia
Arretxe, Jon (1963-)	Tuparen seme-alabak /	Elkar,	Udal Liburut	891 ARR tup	169
Arretxe, Jon (1963-)	Urrezko triangelua [sic] /	Elkar,	Udal Liburut	891 ARR urr	160
Arretxe, Jon (1963-)	Zazpi kolore /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 ARR	207
Arretxe, Jon (1963-)	612 euro /	Erein,	Udal Liburut	N ARR 612	12 zenbaki
Arriaga, José Luis	Euskal mitologia /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	165.9 ARR eu	
Arriaga, Juan Crisóstomo	Juan Crisóstomo de Arriaga 1806-1826 [Claves Records,	Udal Liburut	SQ32 BAS cri	X
Arriazu, Asun	Patziku Parranda /	Pamiela,	Udal Liburut	087 ARR pat	12
Arrien, Gregorio (1936-)	Juan de Lezika y Torrezuri, fundador de la vil	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 ARRI jua	
Arrien, Gregorio (1936-)	P. Francisco M ^a Aramburu : 1870-1964 /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 ARR pfr	
Arrieta, Bertol (1975-)	Txikira beti hordago! /	Erein,	Udal Liburut	891.69 ARR t	50
Arrieta, Bertol (1975-)	What a wonderful world /	Kutxa Fundazioa,	Udal Liburut	821.361 ARR	
Arrieta Egiguren, Joxe Ag	Hitzaren oihua /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 ARR h	
Arrieta, Joxe Austin (194	Abuztuaren 15eko bazkalondoa /	Elkar,	Udal Liburut	891 ARR abu	23
Arrieta, Joxe Austin (194	Abuztuaren 15eko bazkalondoa /	Elkar,	Udal Liburut	891 ARR abu	23
Arrieta, Joxe Austin (194	Bertso-paper printzatuak /	Elkar,	Udal Liburut	82 ARR ber	39
Arrieta, Joxe Austin (194	Graffiti ganbara /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-1 ARR gra	
Arrieta, Joxe Austin (194	Joxe Austin Arrieta /	Susa,	Udal Liburut	82-1 ARR xxm	
Arrieta, Joxe Austin (194	La sobremesa del 15 de agosto /	HIRU,	Udal Liburut	82-94 ARR la	
Arrieta, Joxe Austin (194	Labur aroz /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 ARR lab	22
Arrieta, Joxe Austin (194	Manu militari /	Elkar,	Udal Liburut	891 ARR man	40
Arrieta, Joxe Austin (194	Mintzoen mintzak /	Elkar,	Udal Liburut	891 ARR min	89
Arrieta, Joxe Austin (194	Mintzoen mintzak /	Elkar,	Udal Liburut	891 ARR min	89
Arrieta, Joxe Austin (194	Orbaibar /	Kutxa Fundazioa,	Udal Liburut	821.361 ARR	
Arrieta, Joxe Austin (194	Terra Sigillata /	Txalaparta,	Udal Liburut	821 ARR ter	
Arrieta Malaxetxebarria,	Astebeteko kontuak /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ARR as	
Arrieta Malaxetxebarria,	Badago ala ez dago? /	Aizkorri,	Udal Liburut	89 ARR bad	
Arrieta Malaxetxebarria,	Badago ala ez dago __ /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	82-2 ARR bad	
Arrieta Malaxetxebarria,	Begigorritarren erlojua /	SM,	Udal Liburut	891 ARR beg	33 L 9
Arrieta Malaxetxebarria,	Groau! /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ARR gr	
Arrieta Malaxetxebarria,	Hegaldiak /	SM,	Udal Liburut	891 ARR heg	12
Arrieta Malaxetxebarria,	Jostorratza eta haria /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 ARR j	17
Arrieta Malaxetxebarria,	Nola bizi zazpi bizi /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	891 ARR nol	
Arrieta Malaxetxebarria,	Oinutsik jauregian /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ARR oi	1
Arrieta Malaxetxebarria,	Uretan lez /	Erein,	Udal Liburut	821.361 ARR	10
Arrieta, Modesto (1949-)	Adelino Sousa /	Kutxa Fundazioa,	Udal Liburut	821.361 ARR	
Arrieta Sagasti, Jesus Ma	Antso Gartzteiz /	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 ARR an	48
Arrieta Sagasti, Jesus Ma	Gizartea gaur : (O.H.O. 8 mailarako) /	Erein,	Udal Liburut	840 ARR giz	
Arrieta Sagasti, Jesus Ma	Harkaitz, elurretako haurra /	Erein,	Udal Liburut	82 ARR har	
Arrieta Urtizberea, Agust	Istripuak /	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 ARR	82
Arrillaga Anabitarte, Ped	Los barcos en la mar y su maniobra en puerto /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	629.5.017 AR	12
Arriola, José Manuel (191	Mondragoiko kalezañaren bertsoak /	Auspoa : Gipuzko	Udal Liburut	821 ARR mon	312
Arrizabalaga Aizpurua, Mi	Aitona Blas eta iratxoak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ARR ait	33
Arrizabalaga, Álvaro	Ehiztari-biltzaileak Gipuzkoako historiaurrean	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	G0209 IRI ar	0.1
Arrizabalaga, Iosu	Autonomoekin solasean /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 ARR aut	
Arrizabalaga Marín, Sagra	Estudio histórico sobre la producción de vino	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	663.2 ARR el	
Arrossagaray, Joanes (194	Bihotz barneko solasak /	Auspoa ; Gipuzko	Udal Liburut	821.361 ARR	303
Arrou-Vignod, Jean-Philip	Rita eta Ttotto eskolan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ARR ri	2
Arroyo, Eduardo (1937-201	Eduardo Arroyo : Pinturak, terrakotak eta harr	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	75 KUT kur	
Arrozarena Uribe, Cecilia	El roble y la ceiba : historia de los vascos e	Txalaparta,	Udal Liburut	860(729.1) A	
Arruabarrena Goikoetxea,	Arama : apunte historiko eta etnografikoak /	Aramako Udala,	Udal Liburut	94 ARR ara	
Arrugaeta, Gema	Aiako Harria : zazpi dimentsiotan = en siete d	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	502.72 aia A	
Arrugaeta, Gema	Gipuzkoa natur parkeak = Gipuzkoa parques natu	Kutxa Fundazioa,	Udal Liburut	502.4 ARR gi	49
Arruti, Antonio (1884-191	Olerki galduak : recuperación de un poeta olvi	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 ARR ole	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Arruti, Joseba (1969-)	Josif Stalin /	Elkar,	Udal Liburut	92 ARR sta	16
Arruti, Joseba (1969-)	Winston Churchill /	Elkarlanean,	Udal Liburut	92 ARR chu	12
Arruza, Ana	Frakote ikerlari /		Udal Liburut	087 ARR fra	5
Arteche, José de (1906-19)	Un vasco en la postguerra : diario 1939-1971 /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	891.69 ART u	
Arteleku	Litografia : hamar urteko litografiagintza Art	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	763 ham	
Artetxe, Iñaki	Euskal Herriko Ekinodermo eta belakiak. /	Kriselu argitale	Udal Liburut	59 ART eus	
Artetxe, Pello (1924-)	Nere bizitzaren gurdia /	Auspoa ; Gipuzko	Udal Liburut	821.361 ART	305
Arthur, Alex	Molusku, krustazeo eta beste zenbait animalia	Altea ; Desclée	Udal Liburut	594 ART mol	
Arthur, Clair	Miss Mundo de las brujas /	Edelvives,	Udal Liburut	087 ART mis	17
Arthur, Robert (1909-1969)	Misterio del tesoro desaparecido /	Molino,	Udal Liburut	82-3 ART mis	5
Artola, Pepe (1864-1929)	Ustez laguna detan /	Auspoa ; Gipuzko	Udal Liburut	821.361 ART	297
Artola, Ramon (1831-1906)	Bertso eta olerki hautatuak /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 ART b	
Artola, Ramon (1831-1906)	Ipuiak edo kontutxoak /	Sendoa,	Udal Liburut	891 ART ipu	
Artola, Ramon (1831-1906)	Ipuiak edo kontutxoak /	Sendoa,	Udal Liburut	891 ART ipu	
Artola, Ramon (1831-1906)	Sagardoaren graziya II /	Auspoa ; Guipuzk	Udal Liburut	82 ART sag	284
Artola Zubillaga, Fermín	Heresak Durango aldean XV. mendean /	Kriselu,	Udal Liburut	572 ART her	10
Artze, J. A. (1939-2018)	J.A. Artze /	Susa,	Udal Liburut	82-1 ART xxm	
Artze, J. A. (1939-2018)	Ortzia lorez, lurra izarrez : [neurtitzak hitz	Elkar,	Udal Liburut	821.361 ART	
Arzak, Antonio (1855-1904)	Idazlan-sorta /	Sendoa,	Udal Liburut	891 ARZ ida	
Arzallus, Amets (1983-)	Mifian /	Susa,	Udal Liburut	821 ARZ miñ	131
Arzamendi Berraondo, Patx	Bizkaia : trenbideak = ferrocarriles /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	796.51 ARZ b	5
Arzamendi Berraondo, Patx	Gipuzkoa : trenbideak eta bailarak = ferrocarr	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	796.5 ARZ gi	4
Arzamendi Berraondo, Patx	Guillermo Larrazabal : un artista vasco en Ec	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 ARZ gui	
Arzamendi Berraondo, Patx	La ruta del ferrocarril Vasco-Navarro = Vasco-	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	796.51 ARZ v	1
Arzamendi Berraondo, Patx	Mendialdeko burdinbideak = Ferrocarriles de mo	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	796.51 ARZ m	
Arzuaga, Julen (1972-)	Oso latza izan da : Tortura Euskal Herrian /	Euskal memoria f	Udal Liburut	343 ARZ tor	
Asare, Meshack (1945-)	Sosuren deia /	Zendrerera Zariqui	Udal Liburut	087.5 ASA so	
Ascunce Arrieta, José Ángel	Topías y utopías de Eugenio Imaz : historia de	Anthropos,	Udal Liburut	168.15 ASC t	26
Ashbé, Jeanne (1955-)	Bainatzeko ordua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ASH ba	
Ashbé, Jeanne (1955-)	Hasi txukuntzen! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ASH ha	
Ashbé, Jeanne (1955-)	Hori kuxidadea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ASH ho	
Ashbé, Jeanne (1955-)	Ilun dago! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ASH il	
Asimov, Isaac (1920-1992)	Los límites de la fundación /	Bruguera,	Udal Liburut	820 ASI los	1512/1062
Asirón Sáez, Joseba (1962)	Euskal Herriko historia ilustratua. 1, Histori	Txalaparta,	Udal Liburut	94 ASI eus	
Astiazarain Achabal, Marí	Arquitectos guipuzcoanos del siglo XVIII : Mar	Diputación Foral	Udal Liburut	72 AST arq	
Astiazarain Achabal, Marí	El Consulado de San Sebastián y los proyectos	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	374.999 AST	46
Astiazarain Achabal, Marí	Gipuzkoako eliz ataurreak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	726.59 AST g	21
Astiazarain Achabal, Marí	Gipuzkoako erretablistika /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	726.591 AST	
Astiazarain Achabal, Marí	La construcción de los Caminos Reales de Gipuz	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	625.7 AST la	
Astigarraga, Jesús	Los ilustrados vascos : ideas, instituciones y	Crítica,	Udal Liburut	946.0 AST lo	
Astrain, Luis (1949-)	Simon Besaluze. Oilar-jokoa /	Habe,	Udal Liburut	087 MUR sim	7
Asurmendi, Mikel (1958-)	Charles Chaplin /	Elkar,	Udal Liburut	92 ASU cha	4
Asurmendi, Mikel (1958-)	Komatxo artean /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	821.361 ASU	11
Asurmendi, Mikel (1958-)	Komatxo artean /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	821.361 ASU	12
Ataño (1912-2000)	Askatasun billa /	Sendoa Argitalda	Udal Liburut	891 ZAP ask	
Ataño (1912-2000)	Azkeneko saskigillea /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 ZAP a	215
Ataño (1912-2000)	Aztia usnari : (nobela) /	Auspoa,	Udal Liburut	891 ZAP azt	207
Ataño (1912-2000)	Berezko iltzaillea ; Ovni /	Auspoa,	Udal Liburut	821.861 ATA	304
Ataño (1912-2000)	Eltzaorra /	Auspoa liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAP e	189
Ataño (1912-2000)	Espetxeko negarrak /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 ZAP e	179
Ataño (1912-2000)	Etorkizuna : (nobela) /	Etor,	Udal Liburut	891.69 ZAP e	196
Ataño (1912-2000)	Jesusen bizitza /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 ZAP j	271
Ataño (1912-2000)	Lotsaren iges /	Sendoa,	Udal Liburut	891 ZAP lot	
Ataño (1912-2000)	Maitasunaren lanak : (nobela) /	Etor,	Udal Liburut	891.69 ZAP m	193
Ataño (1912-2000)	Maite itzazute etsaiak : (nobela) /	Etor,	Udal Liburut	891 ZAP mai	201
Ataño (1912-2000)	Markesgaiak ; Dirua jainko /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 ZAP m	280

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Ataño (1912-2000)	Nora goaz? /	Sendoa,	Udal Liburut	891 ZAP nor	
Ataño (1912-2000)	Odol-kutsua /	Auspoa liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAP o	192
Ataño (1912-2000)	Ondareztat gorrotoa /	Sendoa,	Udal Liburut	82 ZAP ond	267
Ataño (1912-2000)	Txantxangorri kantaria /	Sendoa,	Udal Liburut	891 ZAP txa	
Ataño (1912-2000)	Zigorpean /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 ZAP z	181
Ateka, Piedad	Ana, Kaster eta Benito /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE ana	
Ateka, Piedad	Ander hondartzara doa /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE and	
Ateka, Piedad	Armiarmaren ideia ona /	Fher : Izar,	Udal Liburut	087 ATE arm	
Ateka, Piedad	Azoka nagusia /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE azo	
Ateka, Piedad	Bea /	Izar,	Udal Liburut	087.5 ATE be	2
Ateka, Piedad	Bidaia zoragarria /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE bid	
Ateka, Piedad	Bokart txikia /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE bok	
Ateka, Piedad	Boski txakurra /	Izar,	Udal Liburut	087 Ate bos	
Ateka, Piedad	Dinosaurio berezia /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE din	
Ateka, Piedad	Dori eta Teo /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE dor	
Ateka, Piedad	Dunpiren adiskideak /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE dum	
Ateka, Piedad	Egun bat baserrian /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE egu	
Ateka, Piedad	Elurra herrian /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE elu	
Ateka, Piedad	Eneko eta haginlaria /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE ene	
Ateka, Piedad	Etxeko makinak zorabiatu egin dira /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE etx	
Ateka, Piedad	Federikoren ileak /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE fed	
Ateka, Piedad	Gotzon basozaina /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE got	
Ateka, Piedad	Gurasoen oparitxoak /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE gur	
Ateka, Piedad	Haitzuloan galdurik /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE hai	
Ateka, Piedad	Herriko gaztaina-saltzailea /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE herr	
Ateka, Piedad	Ibilaldia globoan /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE ibi	
Ateka, Piedad	Joseba arrantzalea /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE jos	
Ateka, Piedad	Kanpaia eta zikoina /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE kan	
Ateka, Piedad	Kirol jaiak basoan /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE kir	
Ateka, Piedad	Kixki inurria /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE kix	
Ateka, Piedad	Lehoia eta lehoikumea /	Izar,	Udal Liburut	087.5 ATE le	4
Ateka, Piedad	Leok betaurrekoak behar ditu /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE leo	
Ateka, Piedad	Lore horia /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE lor	
Ateka, Piedad	Mapi erlea /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE map	
Ateka, Piedad	Marixen harrokeria /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE max	
Ateka, Piedad	Mazuliren urtebetetzea /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE maz	
Ateka, Piedad	Muki ahatea /	Izar,	Udal Liburut	087.5 ATE mu	3
Ateka, Piedad	Piruk tapauka luzea behar du /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE pir	
Ateka, Piedad	Pokima eskimala /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE pok	
Ateka, Piedad	Sabinoren auto tolesgarria /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE sab	
Ateka, Piedad	Sara /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE sar	
Ateka, Piedad	Tami tomatea /	Izar,	Udal Liburut	087.5 ATE ta	1
Ateka, Piedad	Tobiren arazo larria /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE tob	
Ateka, Piedad	Txirilo hartza /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE txi	
Ateka, Piedad	Txorimaloa eta ametsak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 ATE txo	10
Ateka, Piedad	Urtxintxaren arazo larria /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE urt	
Ateka, Piedad	Xabierren aurkikuntza /	Izar,	Udal Liburut	087.5 ATE xa	9
Ateka, Piedad	Zuhaitz berezia /	Izar,	Udal Liburut	087 ATE zuh	
Atela, Jesús	El atardecer de las brujas /	Ekin,	Udal Liburut	891.69 ATE e	10
Atela, Nagore	Pasaiako euskararen historia soziala /	Paisaiako Udala,	Udal Liburut	811.361 ATE	
Atxabal, Juana (1932-)	Narziso berriaz gogoetak /	Udako Euskal Uni	Udal Liburut	130.2 ATX na	12
Atxaga, Bernardo (1951-)	Afrikako zuhaitz ttikia /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ATX as	8
Atxaga, Bernardo (1951-)	Antonino Apreta /	Erein,	Udal Liburut	087 ATX ant	1
Atxaga, Bernardo (1951-)	Antonino Apretaren istorioa /	Erein,	Udal Liburut	087 ATX ant	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Astakiloak Afrikan /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ATX as	7
Atxaga, Bernardo (1951-)	Astakiloak Arabian /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ATX as	1

KODEEN ZERREDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Atxaga, Bernardo (1951-)	Astakiloak Finisterre aldean /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ATX as	3
Atxaga, Bernardo (1951-)	Astakiloak Italiako zirku batean /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ATX as	4
Atxaga, Bernardo (1951-)	Astakiloak jo eta jo /	Elkar,	Udal Liburut	82 ATX ast	25
Atxaga, Bernardo (1951-)	Astakiloak New Yorken /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ATX as	6
Atxaga, Bernardo (1951-)	Astakiloak trasatlantiko batean /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ATX as	2
Atxaga, Bernardo (1951-)	Astakiloen izkutuko taktika /	Elkar,	Udal Liburut	087 ATX ast	3
Atxaga, Bernardo (1951-)	Asto bat hypodromoan /	Erein,	Udal Liburut	82 ATX ast	3
Atxaga, Bernardo (1951-)	Asto bat hypodromoan /	Erein,	Udal Liburut	087 ATX ast	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Asto bat hypodromoan /	Erein,	Udal Liburut	087 ATX ast	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Bambuloren istorio Bambulotarrak : krisia /	Erein,	Udal Liburut	891 ATX bam	2
Atxaga, Bernardo (1951-)	Bambuloren istorio bambulotarrak : lehen urrat	Erein,	Udal Liburut	891 ATX bam	1
Atxaga, Bernardo (1951-)	Bambuloren istorio Bambulotarrak : Ternuako pe	Erein,	Udal Liburut	891 ATX bam	3
Atxaga, Bernardo (1951-)	Behi euskaldun baten memoriak /	Pamiela,	Udal Liburut	891 ATX beh	15
Atxaga, Bernardo (1951-)	Bernardo Atxaga /	Susa,	Udal Liburut	891 ATX xxm	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Bi letter jaso nituen oso denbora gutxian /	Erein,	Udal Liburut	82 ATX bil	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Bi letter jaso nituen oso denbora gutxian /	Erein,	Udal Liburut	08 ATX bi	7
Atxaga, Bernardo (1951-)	Chuck Aranberri dentista baten etxean /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ATX ch	11
Atxaga, Bernardo (1951-)	Chuck Aranberri dentista baten etxean /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ATX ch	9
Atxaga, Bernardo (1951-)	Esteban Werfell /	Erein,	Udal Liburut	891 ATX wer	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Etxeak eta hilobiak /	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 ATX	42
Atxaga, Bernardo (1951-)	Gizona bere bakardadean /	Pamiela,	Udal Liburut	891.69-34 AT	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Groenlandiako lezioa /	Erein,	Udal Liburut	891 ATX gro	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Hitz beste eginez [Pamiela,	Udal Liburut	821 ATX atx	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Italiako zirku batean /	Elkar,	Udal Liburut	087 ATX ita	2
Atxaga, Bernardo (1951-)	Jimmy Potxolo /	Erein,	Udal Liburut	087 ATX jim	4
Atxaga, Bernardo (1951-)	Jimmy Potxolo /	Erein,	Udal Liburut	087 ATX jim	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Jimmy Potxolo /	Erein,	Udal Liburut	087 ATX jim	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Kitarra baten bila gabiltza zorutzen /	Elkar,	Udal Liburut	087 ATX kit	1
Atxaga, Bernardo (1951-)	Korrespondentziak = Korrespondime = Correspond	DSS2016.eu : Ere	Udal Liburut	82:930 ATX k	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Lekuak /	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 ATX	6
Atxaga, Bernardo (1951-)	Manager biboteduna /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ATX as	5
Atxaga, Bernardo (1951-)	Markak : Gernika 1937 /	Pamiela,	Udal Liburut	94 ATX mar	14
Atxaga, Bernardo (1951-)	Mikelek problema bat dauka /	Elkar,	Udal Liburut	087 ATX mik	4
Atxaga, Bernardo (1951-)	Nevadako egunak /	Pamiela,	Udal Liburut	82 ATX nev	25
Atxaga, Bernardo (1951-)	Nikolasaren abenturak eta kalenturak /	Elkar,	Udal Liburut	82 ATX nik	3
Atxaga, Bernardo (1951-)	Nikolasaren abenturak eta kalenturak /	Elkar,	Udal Liburut	82 ATX nik	3
Atxaga, Bernardo (1951-)	Nikolasaren abenturak eta kalenturak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ATX nik	29
Atxaga, Bernardo (1951-)	Nire jaioterriko jendea /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ATX ni	2
Atxaga, Bernardo (1951-)	Obabakoak /	Erein,	Udal Liburut	821.361 ATX	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Paradisua eta katuak /	Pamiela ; Gipuzk	Udal Liburut	DVD ATX par	8
Atxaga, Bernardo (1951-)	Ramuntxo detektibea /	Elkar,	Udal Liburut	82 ATX ram	30
Atxaga, Bernardo (1951-)	Ramuntxo detektibea /	Elkar,	Udal Liburut	82 ATX ram	5
Atxaga, Bernardo (1951-)	Ramuntxo detektibea : (Nikolasaren abentura ge	Antonio San Romá	Udal Liburut	087 ATX nik	1
Atxaga, Bernardo (1951-)	Ramuntxo detektibea : (Nikolasaren abentura ge	Antonio San Romá	Udal Liburut	087 ATX ram	2
Atxaga, Bernardo (1951-)	Sara izeneko gizona /	Pamiela,	Udal Liburut	821 ATX sar	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Sugeak txoria'ri begiratzen dionean /	Zarautz-ko Udala	Udal Liburut	087 ALT sug	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Sugeak txoriari begiratzen dionean /	Erein,	Udal Liburut	08 ATX sug	5
Atxaga, Bernardo (1951-)	Txitoen istorioa /	Erein,	Udal Liburut	087 ATX txi	2
Atxaga, Bernardo (1951-)	Txitoen istorioa /	Erein,	Udal Liburut	087 ATX txi	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Txitoen istorioa /	Erein,	Udal Liburut	087 ATX txi	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Txitoen istorioa /	Erein,	Udal Liburut	087 ATX txi	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Txitoen istorioa /	Erein,	Udal Liburut	087 ATX txi	
Atxaga, Bernardo (1951-)	Xola eta Angelito /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ATX xo	3
Atxaga, Bernardo (1951-)	Zuk-zuk jaunaren alfabeto berria /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ATX zu	15
Atxaga, Mikel (1932-2009)	Deiadarra /	Txertoa,	Udal Liburut	891.69 ATX d	
Atxaga, Mikel (1932-2009)	Gure Urnietako /	Urnietako Udala,	Udal Liburut	908 UDA gur	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.	
Atxaga, Mikel (1932-2009)	Joxinixio gudarria /	Auspoa : Gipuzko	Udal Liburut	821 ATX jox	
Atxukarro, Bakarne (1974-	Euskal mitologia haurrei kontatua /	Txalaparta,	Udal Liburut	087 ATXU eus	
Atxukarro, Inazio Maria (Irriparrezko printzak /	Sendoa,	Udal Liburut	821.361 ATX	
Auden, W. H. (1907-1973)	Poemak /	Susa,	Udal Liburut	82 AND poe	12
Aulestia, Kepa (1956-)	Gutun amaigabea /	Alberdania,	Udal Liburut	891 AUL gut	15
Aurkenerena Barandiaran,	Euskal sinesmen zaharrak /	Mensajero,	Udal Liburut	389.2 AUR eu	
Aurkenerena Barandiaran,	Euskaldunon mundua hizpide : (gure curriculuma	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	008 AUR eus	
Aurkenerena Barandiaran,	Harribeltzeta nire gogoan /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087.5 AUR ha	33
Aurkenerena Barandiaran,	Harribeltzetako ipuinak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	891.69 AUR h	22
Aurkenerena Barandiaran,	Haur hizkera /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	03 AUR hau	
Aurkenerena Barandiaran,	Hendaiaiko tren geltokian /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 AUR	
Aurkenerena Barandiaran,	Hodei ororen azpian : gaurko kontu berriak /	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 AUR ho	38
Aurkenerena Barandiaran,	Iparraldeko kronikak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	39 AUR ipa	
Aurkenerena Barandiaran,	Irainka : (euskal irainen bilduma) /	Mensajero,	Udal Liburut	03 AUR ira	
Aurkenerena Barandiaran,	Jaizkibelazpi /	Hiria,	Udal Liburut	821 AUR jai	
Aurkenerena Barandiaran,	Makurmendiren magalean /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82 AUR mak	29
Aurre-Aprreiz, Balendin (1	Egunen bidean /	Karmel,	Udal Liburut	891.69 ARO e	6
Aurrekoetxea Larrondo, Ma	De Solidaridad de Obreros Vascos a Eusko Langi	Manu Robles-Aran	Udal Liburut	331.881 AUR	
Aurtenetxe Marculate, Car	Palabra perdida = Galdutako hitza : (1977-1989	Universidad del	Udal Liburut	82-1 AUR gal	
Ausona, Roberto de	Robin Hood /	Elkar,	Udal Liburut	82 AUS rob	9
Austen, Jane (1775-1817)	Emma /	Planeta,	Udal Liburut	820 AUS emm	46
Austen, Jane (1775-1817)	Harrotasuna eta aurrejuzkuak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	820 AUS har	51
Auster, Paul (1947-)	Bidaia scriptoriumean zehar /	Alberdania,	Udal Liburut	821.111 AUS	68
Averbuj, Eduardo	Con el cielo en el bolsillo : la astronomía a	Zero,	Udal Liburut	52 AVE con	2
Axular, Pedro (1556-1644)	Haizkora zuhaitzaren errorari kheinatzean /	Pamiela,	Udal Liburut	891 SAL hai	41
Ayala Mallory, Nina	Bartolomé Esteban Murillo /	Alianza,	Udal Liburut	75 AYA bar	
Ayala Mallory, Nina	Vidas. Antonio Palomino. /	Alianza argital	Udal Liburut	92 AYA vid	56
Ayerbe, Bartolo (1906-199	Zaarrak berrituz /	Sendoa,	Udal Liburut	891 AYE zaa	
Ayerbe Iribar, María Rosa	Andoain, de tierra a villazgo : (1379-1615) :	Udala,	Udal Liburut	946.6 AYE le	
Ayerbe Iribar, María Rosa	Azterketa historiko-juridikoa Gipuzkoako armar	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	929 AYE azt	
Ayerbe Iribar, María Rosa	El Valle de Léniz en su primera historia (1260	Txartyn de Bazte	Udal Liburut	94 AYE val	
Ayerbe Iribar, María Rosa	Juntas y Diputaciones de Gipuzkoa /	Juntas Generales	Udal Liburut	32 AYE jun	
Ayesta, Lino	Gure izkuntzaren mugatik /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	82 AYE gur	217
Ayesta, Lino	Ikusiak eta entzunak /	Sendoa,	Udal Liburut	891 AYE iku	245
Ayroles, Alain (1968-)	Bandera beltza! /	Jean François S	Udal Liburut	821.1 AYR ka	2
Ayroles, Alain (1968-)	Janizariaren sekretura [i.e. sekretua] /	Jean François S	Udal Liburut	087.5 AYR ka	1
Azcarate ta Otegui, Ramos	Galtzaundi berriz ere /	Auspoa ; Gipuzko	Udal Liburut	82 AZK gal	286
Azcarate ta Otegui, Ramos	Galtzaundi berriz ere /	Auspoa ; Gipuzko	Udal Liburut	82 AZK gal	287
Azcarate ta Otegui, Ramos	Ijitoen kontratua eta abar : (antzerkiak, ipu	Etor,	Udal Liburut	891.69 AZK i	196
Azcona, José Manuel	Historia de la emigración vasca a Argentina en	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	325.25 GAR e	
Azkarate Garai-Olaun, Agu	Arabako zubiak = Puentes de Alava /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	725.95 AZK a	
Azkarate Garai-Olaun, Agu	Balleneros vascos del siglo XVI : (Chateau Bay	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	910.4 AZK ba	
Azkarate, Iñaki	Gipuzkoako flora eta faunaren kontserbazioa =	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	502.3 AZK co	
Azkarate, Miren (1955-)	Hitz elkartuak euskaraz /	Deustuko Unibert	Udal Liburut	801.5 AZK hi	3
Azkargorta, Xabier	Futbolsofia /	Alberdania,	Udal Liburut	891 AZK fut	10
Azkarraga, Joseba (1972-)	Diruak behar luke bihotzik : Arrasateko kooper	Pamiela,	Udal Liburut	334 AZK dir	8
Azkarraga, Joseba (1972-)	Nor bere patroli : Arrasateko kooperatibistak a	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	334.73 AZK n	
Azkona Garzia, José Félix	Koilara bete hitz /	Alberdania,	Udal Liburut	82-1 AZK koi	9
Azkona, Josetxo (1953-)	Patata soro bat /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 AZK p	47
Azkue, Alex (1963-)	Poemak /	Lur,	Udal Liburut	82-1 AZK poe	
Azkue, Ane (1978-)	Itsasotik itsasora /	Getariako Udala,	Udal Liburut	087 AZK its	
Azkue, Ederne	Loteria-billetea /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	891 AZK lot	18
Azkue, Eusebio Maria (181	Euskarazko vertsoak /	Labayru Ikastegi	Udal Liburut	82-1 AZC eus	
Azkue, Eusebio Maria (181	Parnasorako bidea /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	891.69 AZK p	20
Azkue, Imanol (1965-)	Bizi, Bixitxo ! /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 AZK bi	
Azkue, Imanol (1965-)	Egunerokoa ez dena /	Erein,	Udal Liburut	82 AZK egu	55

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Azkue, Imanol (1965-)	Gaur egun handia da /	Erein,	Udal Liburut	087.5 AZK ga 30
Azkue, José Manuel (1927-	Gipuzkoako organoak = Organos de Gipuzkoa /	Fundación Kutxa	Udal Liburut	247.3 AZK gi
Azkue, Resurrección María	Ipuiak : (jatorrak eta hautatuak) /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 AZK ip
Azkue, Resurrección María	Latsibi /	Labayru Ikastegi	Udal Liburut	891.69 AZK l
Azkune Mendia, Iñaki (194	Amaia /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087.5 AZK am 46
Azkune Mendia, Iñaki (194	Eneko Haritza /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087.5 AZK en 17
Azkune Mendia, Iñaki (194	Zezenak Euskal Herrian : gure baitan dituzten	Udako Euskal Uni	Udal Liburut	599.735 AZK
Azkune Sudupe, Laxaro (19	Bertsolari eguna : 1968-88 : J.L. Lekuona "Lex	Euskal Herriko B	Udal Liburut	82 AZK ber
Aznárez, Carlos	Los sueños de Bolívar en la Venezuela de hoy /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 AZN los 53
Azpiazu Aldábur, José Mar	Alpinismo español en el mundo /	Editorial R M,	Udal Liburut	796 AZP alp
Azpiazu Elorza, José Anto	Franisco de Madina Biografia /	Oñatiko Abesbatz	Udal Liburut	92 AZP fra
Azpiazu Larrañaga, Luis	Jansenismoa Euskal Herrian /	Kriselu,	Udal Liburut	28(466) AZP
Azpilkueta, Martin (1491?	Teologia eta politika, antologia /	Klasikoak,	Udal Liburut	2:32 AZP teo
Azpiri Albistegui, Ana	Uraren historia, ur-ingeniaritzaren eta ur-ark	Kutxa,	Udal Liburut	626 AZP ura
Azpirotz Manterola, Patxi	Gipuzkoan zehar : paseo moduan egiteko 161 ibi	Noaua Kultura El	Udal Liburut	796.51 AZP g
Azpiroz, José	Alkarrentzat jaiokak /	Sendoa,	Udal Liburut	89 AZP alk 250
Azpiroz, José	Arbol zarraren kimuak : (oroipenak) /	Etor,	Udal Liburut	891.69 AZP a 200
Azpiroz, José	Gogoz kontrako pausoak : (oroipenak) /	Etor,	Udal Liburut	82 AZP gog 203
Azuela, Arturo (1938-2012	La casa de las mil vírgenes /	Argos-Vergara,	Udal Liburut	860(72) AZU
Azurmendi Echegaray, Ainh	Kirolean emakumeen kontrako sexu-jazarpena eta	Emakunde, Emakum	Udal Liburut	343.436 AZU
Azurmendi, Joxe (1941-)	Demokratak eta biolentoak /	Elkar,	Udal Liburut	89 AZU dem 178
Azurmendi, Joxe (1941-)	Errealismo sozialistaz /	Kriselu,	Udal Liburut	355 AZU err
Azurmendi, Joxe (1941-)	Espainiaren arimaz /	Elkar,	Udal Liburut	329.17 AZU e 010
Azurmendi, Joxe (1941-)	Euskal Herria krisian /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 AZU eus 198
Azurmendi, Joxe (1941-)	Gizaberearen bakeak eta gerrak /	Elkar,	Udal Liburut	891 AZU giz 122
Azurmendi, Joxe (1941-)	Joxe Azurmendi /	Susa,	Udal Liburut	891 AZU xxm
Azurmendi, Joxe (1941-)	Schopenhauer, Nietzsche, Spengler, Miranderen	Susa,	Udal Liburut	82-5 AZU sch
Azurza, David (1968-)	Altzoko haundia : txikien opera [Sonopress,	Udal Liburut	792
Azurza, David (1968-)	Altzoko haundia : txikien opera [Sonopress,	Udal Liburut	792
Azurza, David (1968-)	Altzoko haundia : txikien opera [Sonopress,	Udal Liburut	792
Ba Jin	La familia Kao /	SM,	Udal Liburut	087 JIN laf 39
Babington, Audrey	Tapices creativos /	Ceac,	Udal Liburut	338.42 BAB t
Baccalario, Pierdomenico	Denboraren atea /	Mezulari,	Udal Liburut	087.5 MOO de
Baccalario, Pierdomenico	Erretratu flandestarraren kasu bitxia /	Mezulari,	Udal Liburut	087.5 BAC er 3
Bach, Johann Sebastian (1	Brandenburgoko kontzertuak eta beste [Elkarlanean],	Udal Liburut	SQ3212 EGU b 4
Bach, Johann Sebastian (1	Organo-piezak eta fugak [SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SD1 EGU bac 2
Bach, Richard (1936-)	Jonatan kaioa /	Hiria,	Udal Liburut	891 BAC jon
Bachelet, Gilles (1952-)	Nire katua, munduko kaikuena /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 BAC ni
Bachmann, Robert C.	Glaciares de los Alpes /	Ediciones RM,	Udal Liburut	551.324 BAC
Baez Mujika, Josu (1953-)	Zizelatze isila /	Birmingham,	Udal Liburut	821.361 BAE 20
Baez Mujika, Josu (1953-)	Zizelatze isila /	Birmingham,	Udal Liburut	821.361 BAE 20
Bakaikoa Azurmendi, Baler	Autonomi ogasunak eta europako komunitateko au	Udako Euskal Uni	Udal Liburut	336 BAK aut
Bakr, Salwa	El carro dorado /	Txalaparta,	Udal Liburut	820 BAK car 37
Bakr, Salwa	Las artimañas de los hombres y otras historias	Txalaparta,	Udal Liburut	893 BAK art 43
Balaguer, Marta	Gauze euria ari duenean /	Erein,	Udal Liburut	087 BAL gau 3
Balda, María Luisa	Catálogo de emociones /	Bassarai,	Udal Liburut	821.134.2 BA
Baldwin, James (1924-1987	Zoaz mendira aldarrikatzera /	Ibaizabal,	Udal Liburut	820 BAL zoa 48
Balenziaga, J. M.	Axularren teologia : ("Gero"ri zenbait oharpen	Mensajero,	Udal Liburut	23 BAL axu 69
Balestrini, Sergio	Tirtirikuak /	Elkar,	Udal Liburut	087 BAL tir 6
Ballantyne, R. M. (1825-1	La isla de coral /	Legasa,	Udal Liburut	82 BAL lai
Ballaz Zabalza, Jesús (19	Atzerritarraren haitzuloa /	Edelvives,	Udal Liburut	891 BAL atz 13
Ballaz Zabalza, Jesús (19	Azken hegaldia /	Aizkorri,	Udal Liburut	89 BAL azk
Ballaz Zabalza, Jesús (19	Eguberria iragarri zuen gizonkiloa /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 BAL egu 1
Ballaz Zabalza, Jesús (19	Etxe bat noraezean /	Elkar,	Udal Liburut	82 BAL etx 55
Ballaz Zabalza, Jesús (19	Ibai alpinista /	Elkar,	Udal Liburut	087 BAL iba
Ballaz Zabalza, Jesús (19	Ibai basozaina /	Timun Mas ; I.K.	Udal Liburut	087 BAL iba

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Ballaz Zabalza, Jesús (19	Ibai domatzaillea /	Timun Mas,	Udal Liburut	087 BAL iba	
Ballaz Zabalza, Jesús (19	Ibai pilotu /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 BAL iba	
Ballaz Zabalza, Jesús (19	Ibai txirrindularia /	Timun Mas ; I.K.	Udal Liburut	087 BAL iba	
Ballaz Zabalza, Jesús (19	Ibai zientzilari /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 BAL iba	
Ballaz Zabalza, Jesús (19	Ibai zientzilari /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 BAL iba	
Ballaz Zabalza, Jesús (19	Pareta-zuloa /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 BAL par	40
Ballester, Manuel	Química orgánica física : fundamentos y espect	Pirámide,	Udal Liburut	547 BAL qui	
Ballesteros, Myriam	Mutil-lagun ideala /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 BAL mu	2
Ballesteros, Myriam	Planeta neska /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 BAL pl	1
Ballesteros, Xosé	Erregearren traje berria /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 BAL er	
Ballesteros, Xosé	Hamelingo txirularia /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 BAL ha	
Ballesteros, Xosé	Larremotzeko sorgina /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 BAL la	
Ballesteros, Xosé	Osaba Otso /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 BAL os	
Ballesteros, Xosé	Untxitxo txuria /	Kalandraka,	Udal Liburut	82-3 BAL unt	
Ballesteros, Xosé	Zazpi antxumeak /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 BAL za	
Ballinger, Bill S. (1912-	Ilegorriaren emaztea /	Igela,	Udal Liburut	821.111 BAL	19
Ballinger, Bill S. (1912-	Kez egindako erretratua /	Berria,	Udal Liburut	821.111 BAL	
Ballinger, Bill S. (1912-	Kez egindako erretratua /	Igela,	Udal Liburut	820 BAL kez	5
Balzac, Honoré de (1799-1	Goriot Zaharra /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 DIE gor	
Balzola, Asun (1942-2006)	Ainara eta hodeitxo /	Erein,	Udal Liburut	087 BAL ain	
Balzola, Asun (1942-2006)	Ainara eta hodeitxo /	Erein,	Udal Liburut	087 BAL ain	
Balzola, Asun (1942-2006)	Aiton-amonak : amonaren seme-alabak /	Erein,	Udal Liburut	087 BAL ait	
Balzola, Asun (1942-2006)	Euli zamorroa /	Erein,	Udal Liburut	82 BAL eul	
Balzola, Asun (1942-2006)	Ipuin beteak /	Aizkorri,	Udal Liburut	82-3 BAL ipu	
Balzola, Asun (1942-2006)	Itziar eta Antton /	Erein,	Udal Liburut	087 BAL itz	
Balzola, Asun (1942-2006)	Margoak /	Erein,	Udal Liburut	087 BAL mar	
Balzola, Asun (1942-2006)	Marta, uda haren ostean /	Erein,	Udal Liburut	82-3 BAL mar	44
Balzola, Asun (1942-2006)	Mister Daffodil eta bere denda /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 BAL mi	5
Balzola, Asun (1942-2006)	Ninoren istorioa /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 BAL ni	15
Balzola, Asun (1942-2006)	Simonetta, Siena eta Urrea /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 BAL si	111
Balzola, Asun (1942-2006)	Txomin eta Txomintxo /	Erein,	Udal Liburut	087 BAL txo	
Balzola, Asun (1942-2006)	Txoriburu [YZ : Erein,	Udal Liburut	SR2 BAL bal	
Balzola, Asun (1942-2006)	Txoriburu /	Erein,	Udal Liburut	860 BAL txo	16
Balzola, Asun (1942-2006)	Udaberria /	Erein,	Udal Liburut	087 BAL uda	
Balzola, Asun (1942-2006)	Zenbakiak /	Erein,	Udal Liburut	087 BAL zen	
Bandeira, Manuel	Antologia /	Pamiela,	Udal Liburut	82 SAR man	
Banscherus, Jürgen (1949-	Treko saga /	SM,	Udal Liburut	087 BAN tre	23 U 7
Baraiazarra, Luis (1940-)	Jon Lopategi, bertsozko mezularia /	Bertsolari Libur	Udal Liburut	92 BAR jon	
Barandiaran, Alberto (196	Dolores Ibarruri /	Elkarlanean,	Udal Liburut	92 BAR pas	6
Barandiaran, Alberto (196	Ez zaigu ahaztu /	Susa,	Udal Liburut	891 BAR zai	31
Barandiaran, Alberto (196	Gaizkileen faktoria : (Ernest Hemingway euskal	Euskaldunon egun	Udal Liburut	821.361 BAR	7
Barandiaran, Alberto (196	Mundu txikia /	Susa,	Udal Liburut	82 BAR mun	61
Barandiaran, Bizente (191	Lanik gabe ezin bizi /	Sendoa,	Udal Liburut	891 BAR lan	
Barandiaran, Bizente (191	Tratabideak /	Sendoa,	Udal Liburut	82 BAR tra	265
Barandiaran, Bizente (191	Zartu gabe ezin bizi : (oroipenak) /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	891 BAR zar	209
Barandiaran Contreras, Mi	Sociedad Deportiva Beasain Kirol Elkarteak : at	Beasaingo Udala,	Udal Liburut	796.332 BAR	
Barandiaran, Gotzon (1974	Arrakalak /	Susa,	Udal Liburut	891.69 BARar	42
Barandiaran, Gotzon (1974	Katamalo /	Susa,	Udal Liburut	821.361 BAR	48
Barandiaran, Iker (1972-)	Hamar elkarrizketa /	Apokaliftin Kult	Udal Liburut	784.7 BAR ha	
Barandiaran Irastorza, Xa	Gazteak eta politika /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	232.2 BAR ga	
Barandiaran Irizar, Felip	Pasaia-Pasajes : su historia, su arte, su vida	Pasaiako Udala =	Udal Liburut	908 BAR pas	
Barandiaran Irizar, Luis	Breve antología de fábulas, cuentos y leyendas	Txertoa,	Udal Liburut	398.2 BAR an	50
Barandiaran Irizar, Luis	Cartas a Jose Miguel de Barandiaran /	Sociedad Guipuzc	Udal Liburut	82-6 BAR car	
Barandiarán, José Miguel	Elkarteko gertakien sortze eta azkera /	Kriselu,	Udal Liburut	572 BAR elk	12
Barandiarán, José Miguel	Euskal Herriko mitoak = Mitos del pueblo vasco	Caja de Guipúzco	Udal Liburut	398.2/.3 BAR	
Barandiarán, José Miguel	Lehen euskal gizona /	Txertoa,	Udal Liburut	39 BAR leh	6

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Barandiarán, José Miguel	Obras completas /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	292 BAR dic	I
Barandiarán, José Miguel	Recetas y remedios en la tradición popular vas	Txertoa,	Udal Liburut	615.89 BAR r	95
Barañano, Kosme de (1952-	Vicente Larrea /		Udal Liburut	730 vic	
Barbarito, Carlos (1955-)	Figuras de ojo y sombras : poesía /	Bermingham,	Udal Liburut	821 BAR fig	
Barbero, David (1944-)	Gambito de dama /	Hiru,	Udal Liburut	82-2 BAR gam	
Barbier, Jean (1875-1931)	Ixtorio-mixterio /	Labayru Ikastegi	Udal Liburut	891.69 BAR i	
Barceló i Cullerés, Joan	Ojos de jineta /	La Galera,	Udal Liburut	087 BAR ojo	
Barcenilla, Miguel Ángel	La pequeña Manchester : origen y consolidación	Diputación Foral	Udal Liburut	338.45 BAR l	
Barclay, Per	Per Barclay /	Bergen Kunstfore	Udal Liburut	7(064.3) ---	
Barden, William	Cómo programar microcomputadores /	Urmo,	Udal Liburut	681.3 BAR co	
Barea Unzueta, Ramón (196	Gipuzkoa 1940 /	Ramón Barea Unzu	Udal Liburut	94 BER gip	
Baricco, Alessandro (1958	Zeta /	Igela,	Udal Liburut	850 BAR zet	15
Barkhouse, Joyce	Port Lajoyeko sorgina /	Elkar,	Udal Liburut	820 BAR por	3
Baroja, Pío (1872-1956)	Altzateko Jaun-en kontu-zaharra /	La Primitiva Cas	Udal Liburut	891.69 BAR a	
Baroja, Pío (1872-1956)	Bizi terraltsuak /	Haranburu,	Udal Liburut	82-3 BAR biz	
Baroja, Pío (1872-1956)	César o nada /	Caro Raggio,	Udal Liburut	82 BAR ces	1
Baroja, Pío (1872-1956)	El árbol de la ciencia /	Caro Raggio,	Udal Liburut	821.134 BAR	
Baroja, Pío (1872-1956)	El cura de Monleón /	Caro Raggio,	Udal Liburut	821 BAR elc	
Baroja, Pío (1872-1956)	El gran torbellino del mundo /	Caro Raggio,	Udal Liburut	821 BAR elg	1
Baroja, Pío (1872-1956)	Ihauerietako erokeriak /	Baroja,	Udal Liburut	891.69 BAR i	
Baroja, Pío (1872-1956)	Ipuinak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	821.134 BAR	
Baroja, Pío (1872-1956)	La familia de Errotacho /	Caro Raggio,	Udal Liburut	82 BAR laf	1
Baroja, Pío (1872-1956)	Las inquietudes de Shanti Andia /	Caro Raggio,	Udal Liburut	821 BAR las	
Baroja, Pío (1872-1956)	Los caminos del mundo /	Caro Raggio,	Udal Liburut	82 BAR los	3
Baroja, Pío (1872-1956)	Lur ilunak /	Haranburu,	Udal Liburut	82-3 BAR lur	
Baroja, Pío (1872-1956)	Maribeltxa /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 BAR m	
Baroja, Pío (1872-1956)	Urtubiko dama /	Hiria,	Udal Liburut	891 BAR urt	
Baroja, Serafín (1840-191	Bertsoak, Pudente, Tormesko lazarotxoa, Kontua	Txertoa,	Udal Liburut	82-1 BAR ber	
Baroja, Serafín (1840-191	Poemak eta kantak /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 BAR p	
Barragués Sainz, Susana (Itsaso marraduna /	A Fortiori,	Udal Liburut	087.5 BAR it	7
Barrena Osoro, Elena	Hemen : Kutxa-Gipuzkoa 1879-1995 /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	911 BAR hem	41
Barrenetxea, Imanol	Afrikari zor dioguna /	Gaiak,	Udal Liburut	930.85 BAR a	88
Barrenetxea, José Mariano	La alboka y su música popular vasca : /	Caja de Ahorros	Udal Liburut	681.818 BAR	
Barrie, James Matthew (18	Peter Pan /	Alberdania : Elk	Udal Liburut	087.5 BAR pe	112
Barrie, James Matthew (18	Peter Pan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 BAR pe	
Barrio, Arturo del	El torrente /	Sendoa,	Udal Liburut	82-2 BAR elt	
Barrios, Manuel (1924-201	Epitafio para un señorito	Planeta,	Udal Liburut	82 BAR epi	
Barrufet i Soldevila, Ros	Koadroko emakumearen bila /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 BAR k	2
Barruso, Pedro (1963-)	El movimiento obrero en Gipuzkoa durante la II	Diputación Foral	Udal Liburut	946.6 BAR el	
Barruso, Pedro (1963-)	Violencia política y represión en Guipúzcoa du	Hiria,	Udal Liburut	94 BAR vio	
Barrutia, Agurtzane	Zure berrien zain /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 BAR z	110
Basáñez, Jesús (1913-)	Contestando al español Sanchez Albornoz /	Ekin,	Udal Liburut	946.6 BAS co	1
Basáñez, Jesús (1913-)	Unamuno y Baroja en estudio conjunto / [Jesús	Ekin],	Udal Liburut	92 BAS una	2
Basarri (1913-1999)	Bertsolaritzari buruz /	Auspoa liburuteg	Udal Liburut	891.69 EIZ b	178
Basarri (1913-1999)	Nere bordatxotik : (bertso-bilduma) /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69-1 EIZ	2
Bassani, Giorgio (1916-20	Finzi-Contintarren lorategia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 BAS fin	67
Basterretxea, Andoni (191	Ene Ondarru /	Sendoa,	Udal Liburut	82 BAS ene	270
Basterretxea Polo, Jose I	Aurkari ikusezina : identitateaz eta gizarte-k	Alberdania,	Udal Liburut	316.72 BAS a	29
Basterretxea Polo, Jose I	Mandatariaren gerra : itzal iraungiak muga-ler	Elkar,	Udal Liburut	821 BAS man	277
Bastida, Germán	Euskal Herriko landare paisajea /	Kriselu,	Udal Liburut	58 BAS eus	
Basualdo, Ana	Julio Romero de Torres /	Labor,	Udal Liburut	75 BAS jul	
Basurto, Juan	Retorno al hombre : una incursión en el futuro	Laida,	Udal Liburut	891.69 BAS r	
Bat Pat (1958-)	Gizotso zoroa /	Mezulari,	Udal Liburut	087 BAT giz	
Bat Pat (1958-)	Hortzandi pirata /	Gero / Mensajero	Udal Liburut	087 BAT hor	
Bat Pat (1958-)	Troll buruhandiak /	Mezulari,	Udal Liburut	087 BAT tro	
Battut, Éric (1968-)	Nino pailazoa /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 BAT ni	hiria

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Baudelaire, Charles (1821	Haxixaren poema /	Infomart,	Udal Liburut	82-3 BAU hax	
Baudelaire, Charles (1821	La Fanfarlo /	Erein,	Udal Liburut	840 BAU fan	
Baudelaire, Charles (1821	Wagner Parisen /	Infomart,	Udal Liburut	840 BAU wag	8
Bauer, Jaroslav	Guía básica de los minerales /	Omega,	Udal Liburut	549.08 BAU g	
Baum, L. Frank (1856-1919	El maravilloso Mago de Oz /	Anaya,	Udal Liburut	087 BAU elm	
Baum, L. Frank (1856-1919	Ozeko aztia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 BAU oz	
Baum, L. Frank (1856-1919	Oz-ko magoa /	Hordago,	Udal Liburut	087 BAU ozk	24
Baumann, Hans	Estepako semeak /	Lur,	Udal Liburut	087 BAU est	28
Baumann, Hans	Estepako semeak /	Lur,	Udal Liburut	087 BAU est	29
Baumann, Kurt	Lehortu ontziteria /	Ediciones Vascas	Udal Liburut	087 BAU leh	
Baumann, Kurt	Lehortu ontziteria /	Ediciones Vascas	Udal Liburut	087 BAU leh	
Bayé, Enric (1951-)	A zer danbatekoa! /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 BAY aze	
Bea, Antonio	Arriskuan dauden EAEko ornodunak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	596 BEA arr	
Beasain idazlehiaketa (17	XVII. Beasain idazlehiaketa : 2006-2007 : sari	Beasaingo Udala,	Udal Liburut	087.5 BEA XV	
Beasant, Pam	Medicina y salud. Cómo prevenir y curar las en	Plesa SM argital	Udal Liburut	616-08 BEA m	
Beaucaire, Louis	Bervalen gertatuak : eleberri lotsagabea /	Hiria,	Udal Liburut	82 BEA ber	
Beaumont	Hiru txerrikumeak /	Fher,	Udal Liburut	087.5 BEA hi	
Beaumont	Zenizienta /	Fher,	Udal Liburut	087.5 BEA ze	
Beauvoir, Simone de (1908	Besteen odola /	Ibaizabal,	Udal Liburut	840 BEA bes	89
Beck, Derek	Cómo hacer modelos de aviones /	Plesa,	Udal Liburut	087.5 BEC co	
Beckett, Samuel (1906-198	Godoten esperoan /	Alberdania,	Udal Liburut	82-2 BEC god	30
Beckman, Thea	Cruzada en "jeans" /	SM,	Udal Liburut	087 BEC cru	29
Bécquer, Gustavo Adolfo (Deabruaren gurutzeta /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 BEC dea	13
Bécquer, Gustavo Adolfo (Ilargi-errainua /	Infomart,	Udal Liburut	860 BEC ila	7
Bécquer, Gustavo Adolfo (Leyendas /	Anaya,	Udal Liburut	087 BEC ley	40
Beer, Hans de (1957-)	Edur airez aire /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 BEE ed	
Beer, Hans de (1957-)	Edur bidaian /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 BEE ed	
Beer, Hans de (1957-)	Edur ihesi /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 BEE ed	
Beethoven, Ludwig van (17	3. sinfonia eta 17. piano-sonata [SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ3232 EGU b	9
Beethoven, Ludwig van (17	5. sinfonia, 9.etik 4. joaldia eta Egmont ober	Elkarlanean],	Udal Liburut	SQ313 EGU be	11
Begiristain, Xanti (1958-	Barreak eta haserreak /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 BEG bar	
Behan, Brendan (1923-1964	Confesiones de un rebelde irlandés /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 BEH con	50
Behan, Brendan (1923-1964	Confesiones de un rebelde irlandés /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 BEH con	
Behranghi, Samad	Arrain beltz txikia /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 BEH arr	3
Beldarrain Ugalde, Nerea	Abernuua : hutsaren oroitzapena /	Birmingham,	Udal Liburut	821 BEL abe	
Bellefon, Patrice de (193	Los Pirineos : las 100 mejores ascensiones y e	Editorial RM,	Udal Liburut	796.5 BEL lo	
Bellemare, Pierre	Ijitoaren "poleoiak" /	Hordago,	Udal Liburut	087 BEL iji	7
Bellemare, Pierre	John Griffin, beltz /	Hordago,	Udal Liburut	087 BEL joh	8
Belli, Gioconda (1948-)	El país bajo mi piel : memorias de amor y de g	Txalaparta,	Udal Liburut	82 BEL elp	
Belli, Gioconda (1948-)	La mujer habitada /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 BEL lam	4
Bellow, Saul (1915-2005)	Heldu orainari /	Ibaizabal,	Udal Liburut	820 BEL hel	22
Belmonte F. de Larrinoa,	Amodio zoroak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 BEL amo	189
Belmonte F. de Larrinoa,	Eskultorearen heriotza abisu barik etorri zen	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-3 BEL esk	
Belmonte F. de Larrinoa,	Ez dira ilunak /	Erein,	Udal Liburut	891 BEL ilu	
Belmonte F. de Larrinoa,	Hamar urte barru /	Erein,	Udal Liburut	821.361 BEL	46
Belpois, Jeremy	Ezerezaren gudarostea /	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 BEL ez	4 zembakia
Belpois, Jeremy	Fenixaren itzulera /	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 BEL fe	3 zembakia
Belpois, Jeremy	Lurpeko gaztelua /	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 BEL lu	
Beltrán, Juan Mari (1947-	Txalaparta /	Nerea,	Udal Liburut	681.819 BEL	
Ben Jelloun, Tahar (1944-	Arrazismoa nire alabari azaldua /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-3 BEN arr	19
Ben Jelloun, Tahar (1944-	Bakarkako isolamendua /	Susa,	Udal Liburut	82-3 BEN bak	7
Benchley, Peter (1940-200	Abismo /	Editorial Plaza	Udal Liburut	820 BEN abi	63
Benchley, Peter (1940-200	Tiburón /	Editorial Plaza	Udal Liburut	820 BEN tib	4
Benedetti, Mario (1920-20	Pedro eta kapitaina /	Susa,	Udal Liburut	82-2 BEN ped	
Benet, Amèlia	Gau bat txalupan /	Elkar,	Udal Liburut	087 BEN gau	2
Bengoetxea, Xabier	Euskal ipuinak : (Lehen hurbilketa) /	Erein,	Udal Liburut	891.69-34 BE	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
BENGUEREL, Xabier.	Icaria, Icaria /	Planeta,	Udal Liburut	82 BEN ica	
Benito, Jon (1981-)	Aingurak erreketan /	Susa,	Udal Liburut	82-1 BEN ain	32
Benjamin, A. H.	Errege-hegaztia /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 BEN er	
Benjamin, A. H.	Errege-hegaztia /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 BEN er	
Bennett, Arnold	Hilda Lessways /	Libreria Argos a	Udal Liburut	820 BEN hil	
Bennett, Arnold	Los Clayhanger /	Libreria Argos a	Udal Liburut	820 BEN los	
Bennett, Jack	El viaje del "Lucky Dragon" /	SM,	Udal Liburut	087 BEN elv	85
Benni, Stefano	Bitxilandiako animalia miresgarriak /	Erein,	Udal Liburut	82 BEN bit	
Beobide Olivares, Florenc	Igande eta jaietako homiliak /	El Carmen,	Udal Liburut	252.8 BEO ig	
Berasaluze, Gari (1975-)	Azaro urrunetako intifadak /	Elkar,	Udal Liburut	82-1 BER aza	
Berasaluze, Gari (1975-)	Bobbyren hauspoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 BER bob	11
Berasaluze, Gari (1975-)	Elkano : itsasoak emandako bizitza /	Txalaparta,	Udal Liburut	087.5 BER el	39
Berasaluze, Gari (1975-)	Elurra ezin da erosi /	Txalaparta,	Udal Liburut	087.5 BER el	37
Berasaluze, Gari (1975-)	Tulipa gorriak /	Txalaparta,	Udal Liburut	087.5 BER tu	25
Berasategi, Pio (1935-202	Herbesteratua /	Hordago,	Udal Liburut	821.361 BER	
Berasategi, Pio (1935-202	Hiltamuzko lantukak /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	891.69-31 BE	
Berasategui, Martín (1960	Gipuzkoako gastronomia = Gastronomía de Gipuzk	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	641(466.2) B	
Beratarbide, Idoia (1977-	Hodei bat harrapatuz /	Erein,	Udal Liburut	087.5 BER ho	12
Berca, G.	Beti aurrera! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 BER be	
Berca, G.	Denak du konponbidea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 BER de	
Berciano, Ignacio José	También Prometeo asesinaba estrellas /	Servicio Central	Udal Liburut	82-32 BER ta	3
Bergara, Ander	Hezkuntza eta hizkuntza eskubideak indarreko l	Ararteko,	Udal Liburut	37 BER hez	
Bergson, Henri (1859-1941	Morala eta erlijioaren bi iturriak /	Klasikoak,	Udal Liburut	17 BER mor	
Beriain, Joan (ca. 1566-1	Tratado de como se ha de oyr missa, escrito en	Lur-Hordago,	Udal Liburut	2(02) BER tr	
Beriain, Joan (ca. 1566-1	Tratado de como se ha de oyr missa, escrito en	Lur-Hordago,	Udal Liburut	2(02) BER tr	
Berlin, Isaiah (1909-1997	Giza historia ulertzeko azterketa : saiakera a	Klasikoak,	Udal Liburut	32 BER giz	
Berlioz, Hector (1803-186	Sinfonia fantastikoa eta erromako inauteriak [SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ313 EGU be	12
Bermejo, Álvaro (1959-)	Benarés /	Júcar,	Udal Liburut	891.69 BER b	21
Bermejo, Álvaro (1959-)	Contracorriente : el milagro empresarial de Ál	Nerea,	Udal Liburut	929 BER con	
Bermejo, Álvaro (1959-)	E lucevan le stelle : obra en ocho actos /	Laga,	Udal Liburut	82-2 BER elu	
Bermejo, Álvaro (1959-)	El descenso de Orfeo /	Arnao,	Udal Liburut	891.69 BER e	
Bermejo, Luis M.	El espíritu de vida : el Espíritu Santo en la	Mensajero,	Udal Liburut	231.3 BER es	
Bermejo, Victoria (1958-)	Cuentos para contar en 1 minuto y 1/2 /	RBA,	Udal Liburut	BER cue	
Bermejo, Victoria (1958-)	Ez dut jango! /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 BER ez	
Bermejo, Victoria (1958-)	Kontatu ipuin bat! /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 BER ko	
Bermejo, Victoria (1958-)	Ohera, ez! /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 BER oh	
Bermúdez de Castro, Ferna	Pasos sin huellas /	Planeta,	Udal Liburut	82 BER pas	
Bernal Herrero, Jesús	Diccionario terminológico de seguridad e higie	Servicio Central	Udal Liburut	331.822(03)	
Bernaola, Iñaki (1952-)	Bonga /	Elkar,	Udal Liburut	891 BER bon	105
Bernaola, Iñaki (1952-)	Hamabost urteko naufragoa : (nobela) /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	891.69 BER h	
Bernaola, Iñaki (1952-)	Lau idazluma ahizpak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	89 BER lau	5
Bernaola, Iñaki (1952-)	Zugarramurdiko kontesa /	Elkar,	Udal Liburut	891 BER zug	86
Bernaola, Iñaki (1952-)	Zugarramurdiko kontesa /	Elkar,	Udal Liburut	891 BER zug	86
Bernardo Urkijo, Iñaki	Galíndez : la tumba abierta : los vascos y Est	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 BER gal	
Berner, Rotraud Susanne	Txarliren kontuak : ozen irakurtzeko marrazki	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 BER tx	8
Bernhard, Thomas (1931-19	Helada /	Alianza,	Udal Liburut	820 BER hel	160
Bernos, Clotilde (1950-)	Lehoitxo gura dot /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 BER leh	
Bernoville, Gaëtan	La cruz sangrienta : historia del cura Santa C	Txalaparta,	Udal Liburut	82 BER lac	
Berra Zubieta, Marga	Katu (eus) katu (fin) & co /	Donostia-San Seb	Udal Liburut	008 BER kat	
Berriatua, Imanol (1914-1	Ikasle Israelen /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	891.69 BER i	
Berriatua, Imanol (1914-1	Ikasle Israelen /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	891.69 BER i	
Berriatua, Imanol (1914-1	Itsasoa eta ni /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	891.69 BER i	
Berriozabal Azpitarte, Ro	Aberrri Eguna 1934 : [Gasteiz] /	Arabera,	Udal Liburut	329.17 BER a	9
Berrizbeitia, Luis (1963-	Eremu karroinduak /	Elkar,	Udal Liburut	891 BER ere	133
Berrizbeitia, Luis (1963-	Luis Berrizbeitia /	Susa,	Udal Liburut	891 BER xxm	
Bertsolari Txapelketa Nag	Bertsolari Txapelketa Nagusia 2005 /	Bertsozale Elkar	Udal Liburut	821.361 BER	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Bertzosa, Miguel	Arrupe : besteei emandako gizona /	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 BER ar	
Bertzosa, Miguel	Iparagirre /	Erein,	Udal Liburut	087 BER ipa	
Bertzosa, Miguel	Iparragirre /	Erein,	Udal Liburut	087 BER ipa	
Bertzosa, Miguel	Mintxo /	Erein,	Udal Liburut	087 BER min	
Bertzosa, Miguel	Mintxo /	Erein,	Udal Liburut	087 BER min	
Bertzosa, Miguel	Mintxo /	Erein,	Udal Liburut	087 BER min	
Beskow, Elsa (1874-1953)	Cuentos suecos /	Ediciones Genera	Udal Liburut	087 BES cue	
Betto, Frei	El dia de Angelo /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 BET eld	12
Betto, Frei	Uala maitasuna /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 BET ual	4
Beurko, Sancho de (1908-1	Viento y agua en los caminos /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	891.69-3 BEU	
Bichonnier, Henriette	El monstruo peludo /	Altea,	Udal Liburut	087.5 BICH e	11
Bichonnier, Henriette	La bruja Piruja /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 BIC br	27
Bichsel, Peter	Amerikarik ez dago /	Erein,	Udal Liburut	82 BIC ame	
Bichsel, Peter	Amerikarik ez dago /	Erein,	Udal Liburut	82 BIC ame	
Bidart, Filipe (1953-)	Bakartasunaz bi hitz /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 BID b	
Bidaurrezaga, Eguzkiñe	Brasil : "Okilaren etxetxo horia" /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 BID br	
Bidaurrezaga, Eguzkiñe	Carlota jarroiaren atzean izkutatu zenean /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 BID ca	
Bidaurrezaga, Eguzkiñe	Errumania : "Periko txoriburua" /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 BID er	
Bidaurrezaga, Eguzkiñe	Kolonia : "Rin rin renakuajoa" /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 BID ko	
Bidaurrezaga, Eguzkiñe	Maroko : "Untxiak eta lehoia" /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 BID ma	
Bidaurrezaga, Eguzkiñe	Nork ote dauka nire rotulki berdea? /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 BID no	
Bidaurrezaga, Eguzkiñe	Senegal : "Hienen ipuinak" /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 BID se	
Bidaurrezaga, Eguzkiñe	Uruguai : "Erlea eta sugea" /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 BID ur	
Bidegain, Eneko (1975-)	Anbroxio /	Elkar,	Udal Liburut	82 BID anb	1
Bidegain, Eneko (1975-)	Mahatsaren begia /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 BID	3
Bidegain, Iñaki (1950-)	Samarkanda /	Hiria,	Udal Liburut	821.134 BID	
Biegel, Paul	Hupsika bidelapurra /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	82 BIE hup	23
BIERCE, Ambrose	Diabruaren Hiztegia /	Ibaizabal argita	Udal Liburut	820 BIE dia	87
Bigon, Marco	Nudos : náutica, pesca, camping y alpinismo /	Ediciones Genera	Udal Liburut	796 BIG nud	
Biguri, Koldo (1962-)	Eguzkia ezkututzen denean /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	891.69 BIG e	
Biguri, Koldo (1962-)	Ezpataz hil /	Erein,	Udal Liburut	82 BIG ezp	16
Bikondoa, Alfredo (1942-)	Alfredo Bikondoa : erakusketa, 2006-06-28 = ex	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	75 BIK alf	
Bilbao, Begoña	Ibaia matasunaren oztopo /	Erein,	Udal Liburut	087.5 BIL ib	28
Bilbao, Begoña (1932-2005	Palestina, zure mina /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 BIL pa	7
Bilbao Bilbao, Begoña	Euskal curriculumala ala euskal dimentsioa curri	Utriusque Vascon	Udal Liburut	891.69 BIL e	13
Bilbao Bizkaia Kutxa	Miguel Goicoechea	IKEDER,	Udal Liburut	77 CAN mig	
Bilbao, J. B. (1887-1916)	Hau mundu arrano hau : 1914-1916 /	Susa,	Udal Liburut	82 BIL hau	27
Bilbao, Jon (1914-1994)	Leonardo Da Vinci asmatzailea /	Txertoa,	Udal Liburut	087.5 BIL le	3
Bilbao, Leire (1978-)	Amonak nobioa du /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 BIL am	14
Bilbao, Leire (1978-)	Komunean galtzen naiz /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 BIL ko	31
Bilbao, Leire (1978-)	Markel Gelazikin /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 BIL ma	13
Bilbao, Leire (1978-)	Martin, egon geldi /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 BIL ma	38
Bilbatua, Mariam / Ormaza	Zast-zast /		Udal Liburut	087 BIL zas	
Bilintx (1831-1876)	Bertso eta poema hautatuak /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 BIL b	
Bilintx (1831-1876)	Bilintx, 175 urte direla eta ___ /	Donostiako Euska	Udal Liburut	087.5 BIL bi	
Billelabeitia, Miren (196	Euskal Herriko literatura /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 BIL l	(L)
Biondi, Ghislaine (1958-)	Erraldoia eta txoriak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 BIO er	
Bird, Sheila M.	Egun haizetsua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 BIR eg	
Biro, Val	El diablo capataz /	SM,	Udal Liburut	087 BIR eld	56
Bisseuil, Rachel	Zeta elefantea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 BIS ze	
Bisseuil, Rachel	Zeta elefantea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 BIS ze	
Bizet, Georges (1838-1875	Carmen eta arlesiana suiteak [SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ313 EGU bi	21
BIZKAIKO IKASTOLA.	Barrezka; Kixki, Mixki eta Kaxkamelon /	Gordailu argital	Udal Liburut	087 BIZ bar	
Blacker, Terence (1948-)	Marisorgin eskolan /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82-3 BLA mar	45
Blacker, Terence (1948-)	Marisorgin kartzelan /	Elkar,	Udal Liburut	82-3 BLA ma	47
Blacker, Terence (1948-)	Marisorgin ospitalean /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82-3 BLA mar	46

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
BLACKWOOD, Brian eta Geor	El Lenguaje Applesoft /	Urmo S.A. argita	Udal Liburut	681.3 BLA el
Bladé, Jean-François (182	Diez cuentos de lobos /	SM,	Udal Liburut	087 JEA die 26
Blanco Chivite, Manuel (1	Operación "Mendi" /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 BLA ope 9
BLANKERT, Albert.	Vermeer.Todas sus pinturas /	Noguer argitalet	Udal Liburut	75 BLA ver
BLÁNQUEZ FRAILE, Agustín.	Diccionario Latino-Español, Español-Latino /	Sopena argitalet	Udal Liburut	807.1 BLA di II
BLÁNQUEZ FRAILE, Agustín.	Diccionario Latino-Español, Español-Latino /	Sopena argitalet	Udal Liburut	807.1 BLA di I
BLÁNQUEZ FRAILE, Agustín.	Diccionario Latino-Español, Español-Latino /	Sopena argitalet	Udal Liburut	807.1 BLA di III
Blas Mendoza, Asier (1977	Atzoko eta gaurko harresiak /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 BLA a
Blasco Ibáñez, Vicente (1	Cañas y barro /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	860 BLA cañ
Bleiberg, Germán (1915-19	Diccionario Historico de España /	Alianza argital	Udal Liburut	946.0(03) BL 2
Bleiberg, Germán (1915-19	Diccionario Historico de España /	Alianza argital	Udal Liburut	946.0(03) BL 3
Bleiberg, Germán (1915-19	Diccionario Historico de España /	Alianza argital	Udal Liburut	946.0(03) BL 1
Bloch, Robert (1917-1994)	Psikosia /	Elkar,	Udal Liburut	891 BLO psi 165
Blondel, Jean-Philippe (1	Blog /	Alberdania,	Udal Liburut	087 BLO blo
Blot, Jacques	Artzainak = Les berges basques = Los pastores	Elkar,	Udal Liburut	636.3 BLO ar
Blot, Jacques	Euskal Herria : mendiak eta historiaurrea /	Elkar,	Udal Liburut	903 BLO eus
Blyton, Enid (1897-1968)	Bostak abenturan murgildurik /	Elkar,	Udal Liburut	087 BLY bos 14
Blyton, Enid (1897-1968)	Bostak arriskuan /	Elkar,	Udal Liburut	087 BLY bos 11
Blyton, Enid (1897-1968)	Bostak berriro Kirrin uhartean /	Elkar,	Udal Liburut	087 BLY bos 1
Blyton, Enid (1897-1968)	Bostak berriro Kirrin uhartean /	Elkar,	Udal Liburut	087 BLY bos 1
Blyton, Enid (1897-1968)	Bostak deabruaren harkaitzetan /	Elkar,	Udal Liburut	087 BLY bos 9
Blyton, Enid (1897-1968)	Bostak eta uharteko altxorra /	Elkar,	Udal Liburut	087 BLY bos 8
Blyton, Enid (1897-1968)	Bostak eta uharteko altxorra /	Elkar,	Udal Liburut	087 BLY bos 8
Blyton, Enid (1897-1968)	Bostak ihesi /	Elkar,	Udal Liburut	087 BLY bos 2
Blyton, Enid (1897-1968)	Bostak ihesi /	Elkar,	Udal Liburut	087 BLY bos 2
Blyton, Enid (1897-1968)	Bostak itsasertzean /	Elkar,	Udal Liburut	087 BLY bos 12
Blyton, Enid (1897-1968)	Bostak misterio bat argitzen /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82-3 BLY bos 16
Blyton, Enid (1897-1968)	Bostak primeran dabilta /	Elkar,	Udal Liburut	087 BLY bos 13
Blyton, Enid (1897-1968)	Bostak zoriotsu /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 BLY bos 15
Blyton, Enid (1897-1968)	Bosten asteburu bat /	Elkar,	Udal Liburut	087 BLY bos 10
Blyton, Enid (1897-1968)	Bosten asteburu bat /	Elkar,	Udal Liburut	087 BLY bos 10
Blyton, Enid (1897-1968)	Bosten asteburu bat /	Elkar,	Udal Liburut	087 BLY bos 10
Blyton, Enid (1897-1968)	¡Buen trabajo, Siete Secretos! /	Juventud,	Udal Liburut	087 BLY bue 6
Blyton, Enid (1897-1968)	Los cinco en el páramo misterioso /	Juventud,	Udal Liburut	087 BLY los 34
Blyton, Enid (1897-1968)	Los cinco han de resolver un enigma /	Juventud,	Udal Liburut	087 BLY los 40
Blyton, Enid (1897-1968)	Los cinco juntos otra vez /	Juventud,	Udal Liburut	087 BLY los 42
Blyton, Enid (1897-1968)	Los formidables chicos del club de los siete /	Editorial Juvent	Udal Liburut	087 BLY los 12
Blyton, Enid (1897-1968)	Los fuegos artificiales de los siete secretos	Editorial Juvent	Udal Liburut	087 BLY los 11
Boada i Moret, Francesc	Katu botaduna /	Elkar,	Udal Liburut	087 ELK kat 1
Boada i Moret, Francesc	Lehoia eta kilkirra : alegia herrikoia /	La Galera ; Elka	Udal Liburut	087.5 BOA le 5
Boada i Moret, Francesc	Mari Errauskin /	Elkar,	Udal Liburut	087 ELK mar 6
Bobbio, Norberto (1909-20	Demokraziaren etorkizuna /	Klasikoak,	Udal Liburut	321.7 BOB de
Bodin, Nathalie	Uratxima kementsua /	Saure,	Udal Liburut	087.5 BOD ur
BOEKHOFF, Hermann; WINZER	Historia de la Cultura Oriental. /	Labor argitaletx	Udal Liburut	930.5 BOE hi
Bogunyà, M. Àngels	Semaforoa /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 BOG se 13
Bogunyà, M. Àngels	Semaforoa /	La Galera ; Elka	Udal Liburut	087 BOG sem 13
Bogunyà, M. Àngels	Semaforoa /	La Galera ; Elka	Udal Liburut	087 BOG sem 5
Bogunyà, M. Àngels	Trena eta ilargia /	Elkar argitaletx	Udal Liburut	087 BOG tre 10
Bogunyà, M. Àngels	Txantxon pirata /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 BOG tx 30
Bogunyà, M. Àngels	Txantxon pirata /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 BOG tx 30
Boileau, Pierre (1906-198	Ezkutuko erasotzailea /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 NAR ezk
Boileau, Pierre (1906-198	Otsoaren ahoan /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 NAR ots
Bolaño, Roberto (1953-200	Sensini /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-3 BOL sen
Böll, Heinrich (1917-1985	Katharina Blumen ohore galdua edo Nola sortu e	Elkar,	Udal Liburut	891 BÖL kat 80
Böll, Heinrich (1917-1985	Katharina Blumen ohore galdua edo Nola sortu e	Elkar,	Udal Liburut	891 BÖL kat 80
Böll, Heinrich (1917-1985	Mujeres a la orilla del río /	Plaza-Janés,	Udal Liburut	830 BOL muj

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Böll, Heinrich (1917-1985)	Pailazo baten aburuak /	Elkar,	Udal Liburut	891 BÖL pai	40
Bombín Fernández, Luis	El gran libro de la pelota : deporte universal	[s.n.],	Udal Liburut	796.31 BOM e	
Bombín Fernández, Luis	El gran libro de la pelota : deporte universal	[s.n.],	Udal Liburut	796.31 BOM e	
Bonasso, Miguel (1940-)	Diario de un clandestino /	Txalaparta,	Udal Liburut	860(82) BON	
Bonasso, Miguel (1940-)	La memoria en donde ardía /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 BON lam	13
Bonasso, Miguel (1940-)	Recuerdo de la muerte /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 BON rec	21
Bond, Bob	Navegación a vela /	H. Blume,	Udal Liburut	797.14 BON n	
Bond, David	Coco Chanel eta Chanel /	Ibaizabal,	Udal Liburut	92 BON coc	
Bond, Ruskin	El camino del bazar /	SM,	Udal Liburut	087 BON elc	35
Bonington, Chris (1934-)	Everest el suprho desafio La primera ascensión	Martinez Roca ar	Udal Liburut	796.5 BON ev	
Bonniol, Magali (1976-)	Pixa belarretan /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 BON pi	
Bontigui Eskisabel, Joseb	Baleekin jolasean : sardako balea edo euskal b	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	599.5 BON ba	
Boorer, Michael	La vida de los Monos y antropoides /	Espasa-Calpe arg	Udal Liburut	599.88 BOO m	
Borda, Itxaro (1959-)	% 100 basque /	Susa,	Udal Liburut	82-3 BOR %10	42
Borda, Itxaro (1959-)	Amorezko pena baño /	Susa,	Udal Liburut	891 BOR amo	23
Borda, Itxaro (1959-)	Bestaldean /	Susa,	Udal Liburut	82 BOR bes	11
Borda, Itxaro (1959-)	Bizi nizano munduan /	Susa,	Udal Liburut	891 BOR biz	18
Borda, Itxaro (1959-)	Hiruko /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 BOR h	44
Borda, Itxaro (1959-)	Hogoigarren mendeko emakumeak idazle : antolog	Txertoa,	Udal Liburut	891.69 BOR e	2
Borda, Itxaro (1959-)	Infante zendu batendako pabana /	Txertoa,	Udal Liburut	891.69 BOR i	12
Borda, Itxaro (1959-)	Infante zendu batendako pabana /	Txertoa,	Udal Liburut	891.69 BOR i	12
Borda, Itxaro (1959-)	Itxaro Borda /	Susa,	Udal Liburut	891 BOR xxm	
Borda, Itxaro (1959-)	Jalgi hadi plazara : Requiem /	Susa,	Udal Liburut	821.361 BOR	74
Borda, Itxaro (1959-)	Krokodil bat daukat bihotzaren ordez /	Susa,	Udal Liburut	82-1 BOR kro	28
Borda, Itxaro (1959-)	Orain /	Susa,	Udal Liburut	82 BOR ora	23
Borda, Itxaro (1959-)	Zeruetako erresuma /	Susa,	Udal Liburut	82 BOR zer	59
Borda, Xabi (1981-)	Birika zatiak /	Susa,	Udal Liburut	891.69 BOR b	40
Bordari (1910-1983)	Bakoitzak berea /	Sendoa,	Udal Liburut	821.361 BOR I	
Bordari (1910-1983)	Bakoitzak berea /	Sendoa,	Udal Liburut	821.361 BOR II	
Bordons, Paloma (1964-)	Demontre saltsa berdetan! /	Edebé,	Udal Liburut	087 BOR dem	13
Bordons, Paloma (1964-)	Demontre saltsa berdetan! /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 BOR de	6
Bordons, Paloma (1964-)	Nire auzoko bat sorgina da /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 BOR nir	29
Bordons, Paloma (1964-)	Ustez aitona /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 BOR us	43
Borge, Tomás	Un grano de maíz : hablando con Fidel /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 BOR ung	15
Borges, Jorge Luis (1899-)	Ipuin hautatuak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 BOR ipu	77
Borges, Jorge Luis (1899-)	Narraciones /	Cátedra,	Udal Liburut	860-3 BOR na	123
Borisch, Sarah Allan	El protocolo /	SM,	Udal Liburut	087 ALL elp	53
Borja, Ángel	Euskal Herriko moluskoak /	Kriselu,	Udal Liburut	59 BOR eus	
Borja, Ángel	Euskal Herriko moluskoak /	Kriselu,	Udal Liburut	59 BOR eus	
Borrego, Estrella	Baserriko nire lagunak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 BOR ba	
Borrego, Estrella	Neu naiz zirkuko artista /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 BOR ne	
Bosch, Lluís	Bartzelonako deabruak /	Edelvives,	Udal Liburut	891 BOS bar	16
Boudet, Robert	La extraordinaria historia del señor Calabaza	Edelvives,	Udal Liburut	087 BOU lae	18
Bourdier, Emmanuel (1972-)	4 urte, 6 hilabete eta 3 egun geroago /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 BOU 4	12
Boyne, John (1971-)	Pijama marradunaz jantzitako mutikoa /	Alberdania,	Udal Liburut	821.111 BOY	71
Brackenbury, Gill	Zenbakiak liburua /	Fher,	Udal Liburut	087 BRA zen	
Bradman, Tony	Frankiren lagun berria /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 BRA fr	
BRADSHAW, Ian	La mirada Fotográfica.Los Métodos del fotógrafo	Plaza & Janes ar	Udal Liburut	77 BRA Ian	
Bragagnolo, Norma	Txinpart eta zuhaitzak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 BRA txi	
Brahms, Johannes (1833-18)	Hungariar dantzak [SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ313 EGU br	20
Bramon, Dolors (1943-)	Egipto : bizitza era [sic.] parajeak /	Sendoa,	Udal Liburut	911.3 BRA eg	
Bramwell, Martyn	Rocas y fósiles /	Plesa,	Udal Liburut	551.245 BRA	
Brea, José Luis	Goiargitzapen profanoak : Artearen zeregina /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7 BRE goi	
Brecht, Bertolt (1898-195)	Keuner jaunaren kondairak /	Alberdania,	Udal Liburut	830 BRE keu	19
Brefias, Estibalitz (1969-)	Arabako euskal hotsak /	GEU aldizkaria-G	Udal Liburut	809.169 BRE	
Breytenbach, Breyten	Gaizkile arrunt baten bi aldizko heriotza /	La Primitiva Cas	Udal Liburut	820(6) BRE g	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Brezina, Thomas (1963-)	"Arreba izutu" operazioa /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 BRE arr	
Brezina, Thomas (1963-)	Diosalak espirituen gaztelutik /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82-3 BRE dio	
Brezina, Thomas (1963-)	Eskeleto bat hegazkinez /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	82 BRE esk	
Brezina, Thomas (1963-)	Hotel sorginduko oporrak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 BRE hot	
Brezina, Thomas (1963-)	Ikasplanaren beldurra /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 BRE ika	
Brezina, Thomas (1963-)	Sorgin-tren berdearen misterioa /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 BRE sor	
BRIÈRE, Paule	Leoncito tiene dos casas /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 BRI le	14
Briones, José Manuel	Niko trumoia /	Edelvives,	Udal Liburut	891 BRI nik	8
Briones, José Manuel	Niko zirimola /	Edelvives,	Udal Liburut	891 BRI nik	19
Brochard, Philippe	Portu bat aurkikuntza handien hasieran : Bartz	Mensajero,	Udal Liburut	930 BRO por	
Bröger, Achim	Amona eta biok /	Elkar,	Udal Liburut	82 BRÖ amo	81
Bronson, Marsha	Sting /	Ibaizabal,	Udal Liburut	92 BRO sti	
Brontë, Charlotte (1816-1	Jane Eyre /	Elkarlanean,	Udal Liburut	08 BRO jan	43
BROTO APARICIO, Santiago	El Valle de Benasque /	Everest argitale	Udal Liburut	908 BRO elv	
Broto Aparicio, Santiago	El Pirineo aragonés /	Everest,	Udal Liburut	914.6 BRO el	
Brown, Dan (1964-)	El código da Vinci /	Umbriel,	Udal Liburut	821.111 (73)	
Brown, Dee	Ehortzi ezazue ene bihotza Wounded Kneen /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 BRO e	
Brown, Fredric (1906-1972	Martizianoak kanpora /	Elkar,	Udal Liburut	891 BRO mar	98
Brown, Fredric (1906-1972	Martizianoak kanpora /	Elkar,	Udal Liburut	891 BRO mar	98
Browne, Anthony (1946-)	Jon eta Beñat /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 BRO jo	
Browne, Anthony (1946-)	Jon txapeldun /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 BRO jo	
Browne, Anthony (1946-)	Nire aita /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 BRO ni	
Browne, Anthony (1946-)	Nire ama /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 BRO ni	
Browne, Anthony (1946-)	Nola sentitzen zara? /	Kalandraka ; Pam	Udal Liburut	82 BRO nol	
Browne, Anthony (1946-)	Osteratxo bat parkean /	Kalandraka : Pam	Udal Liburut	82 BRO ost	
Browne, Anthony (1946-)	Tunela /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 BRO tu	
Browne, Anthony (1946-)	Urdaburutarrak /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 BRO ur	
Browne, Miriam	Bisutería de peltre /	Ediciones CEAC,	Udal Liburut	338.42 BRO b	
Browne, Yolanda	Nor naiz ni? /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 BRO no	
BRUNETTI, Aldo	Juana de Arco /	Bruguera argital	Udal Liburut	087 BRU jua	4
Brunhoff, Jean de (1899-1	Babar errege /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	087 DEB bab	5
Brunhoff, Jean de (1899-1	Babar eta Gabon Aitona /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	087.5 BRU ba	7
Brunhoff, Jean de (1899-1	Babarren bidaia /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	087 BRU bab	3
Brunhoff, Jean de (1899-1	Jardinean Babar /	Beascoa ; Elkar,	Udal Liburut	087.5 --- ba	
Bryant, David	Física /	Pirámide,	Udal Liburut	53 BRY fis	
Bryce Echenique, Alfredo	La vida exagerada de Martín Romaña /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	860(85) BRY	
Bryce Echenique, Alfredo	Magdalena peruana y otros cuentos /	Plaza y Janés,	Udal Liburut	860(85) BRY	
Bueno Artola, Igor (1975-	Pilota Beasainen = La pelota en Beasain /	Beasaingo Udala,	Udal Liburut	796.31 BUE p	
Bueno, Gorka (1970-)	Energia urriko mundu baterako gida /	Manu Robles-Aran	Udal Liburut	620.9	
Bueno, Rai	Bloblo /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 BUE bl	
Bueno, Rai	Fatima /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 BUE fa	15
Bufoalino, Gesualdo (1920-	Gauko gezurrak /	Alberdania ; Elk	Udal Liburut	821.131 BUF	129
Bujanda, Joxemanuel	Euskara eskolan eraiki nahi zuen euskal padago	Udako Euskal Uni	Udal Liburut	37 PAS eus	10
Bukowski, Charles (1920-1	Poema antologia /	Susa,	Udal Liburut	82-1 BUK poe	13
Bukowski, Charles (1920-1	Pulp /	Txalaparta,	Udal Liburut	830 BUK pul	37
Bukowski, Charles (1920-1	Satanen seme /	Elkar,	Udal Liburut	821.111 BUK	3
Bulgakov, Mijail Afanas'e	Txakur-bihotza /	Ibaizabal,	Udal Liburut	882 BUL txa	93
Bullain, Iñigo (1960-)	Regioak, Estatu-nazioa eta Europear Estatua /	Hiria,	Udal Liburut	341.176 BUL	
Bullock, Alan	Hitler : estudio de una tiranía /	Grijalbo,	Udal Liburut	92 BUL hit	
Bullock, Alan	Hitler estudio de una tiranía /	Grijalbo,	Udal Liburut	92 BUL hit	
Bunting, Eve (1928-)	Hartz txikiaren txalupa txikia /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 BUN ha	
Burgo, Jaime del (1912-20	El Pirineo navarro /	Everest,	Udal Liburut	908 BUR elp	
Burgos, Antonio	Las cabañuelas de agosto /	Planeta,	Udal Liburut	82 BUR las	
Burnett, Frances Hodgson	El pequeño lord /	Ediciones Gaviot	Udal Liburut	82 HOD elp	
Burnie, David	Txorria eta bere habia /	Altea ; Desclée	Udal Liburut	598.2 BUR tx	
Burnie, David	Zuhaitza /	Altea ; Desclée	Udal Liburut	634.1 BUR zu	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Burton, Jane	Animali basatiak /	Sendoa,	Udal Liburut	502.74 BUR a	
Burton, Jane	Animalien umeak /	Sendoa,	Udal Liburut	591.16 BUR a	
Burton, Jane	Aquarium arrainak /	Sendoa,	Udal Liburut	597 BUR aqu	
Burton, Maurice	Bizitza itsasoan /	Sendoa,	Udal Liburut	574.5 BUR bi	
Burton, Maurice	La vida de las aves /	Espasa-Calpe,	Udal Liburut	598.2 BUR av	
Burton, Maurice	La vida de los carnívoros /	Espasa-Calpe,	Udal Liburut	599.74 BUR c	
Burton, Maurice	La vida de los insectos /	Espasa-Calpe,	Udal Liburut	595.7 BUR in	
Burton, Maurice	La vida de los peces /	Espasa-Calpe,	Udal Liburut	597 BUR lav	
Burton, Maurice	La vida de los reptiles y anfibios /	Espasa-Calpe,	Udal Liburut	598.1 BUR re	
Burton, Philip E.	Diccionario de minicomputadores y micromputado	Urmo,	Udal Liburut	681.3(03) BU	
BUSCA ISUSI, José María.	La Cosina Vasca de los pescados y mariscos. De	Txertoa argitale	Udal Liburut	641.59 BUS l	
Busca Isusi, José María	Guía para recolectar las principales setas com	Txertoa,	Udal Liburut	635.8 BUS gu	58
Busch, Wilhelm	Max eta Moritz : zazpi barrabaskeriatan motiko	Pamiela,	Udal Liburut	087 BUS max	13
Busquets, Carlos	Ipuin klasikoak /	Saldaña,	Udal Liburut	087.5 GAR ip	
Busquets, Carmen	Lolo eta Potxolo itsasoan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- lo	
Busquets, Carmen	Patxi eta Ritxi mendian /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- pa	
Busquets, Carmen	Tito eta Kito basoan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- ti	
Busquets, Carmen	Txili eta Txolo oihanean /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- tx	
Bustillo, Fernando	Ura gizadiaren ondarea /	Gaiak,	Udal Liburut	556 BUS ura	85
Bustillo Kastrexana, Joxe	LAB sindikatuaren historia. II, Hator gorri:	Txalaparta,	Udal Liburut	331.105 BUS	2
Bustintza, Errose (1899-1	Errose Bustintzaren ipuinak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82-3 BUS err	19
BUSTINZA, E.	Abarrak ipuiak eta kondairak /	Valverde argital	Udal Liburut	82-3 BUS aba	
Byars, Betsy (1928-)	Azeri Beltza /	Elkar,	Udal Liburut	82 BYA aze	41
Byars, Betsy (1928-)	Burbuila : mila kiloko arraina /	Elkar,	Udal Liburut	82 BYA bur	37
Bydlinski, Georg	Marrubi koloreko herensugea /	SM,	Udal Liburut	087 BYD mar	11
Byrne, Donn	Frantses bi Donostian /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 BYR fra	
Byrne, Donn	Frantses bi Donostian /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 BYR fra	
Byrne, Donn	Frantses bi Donostian /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 BYR fra	
Byrne, Donn	Nire izeba maitea /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 BYR nir	
Byrne, Donn	Nire izeba maitea /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 BYR nir	
Byrne, Donn	Nire izeba maitea /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 BYR nir	
Cabal, Ulises (1942-)	El misterio del león de piedra /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 CAB mi	18
Cabal, Ulises (1942-)	Harrizko lehoiaren misterioa /	Edelvives ; Ibai	Udal Liburut	891 CAB har	11
Cabal, Ulises (1942-)	Ikastetxe sorginduko misterioa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 CAB ik	4
Caballero Bonald, José Ma	Toda la noche oyeron pasar pájaros /	Planeta,	Udal Liburut	82 CAB tod	
Caballero, Fernán	Hiru senargai eta neskatila /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 CAB hir	7
Cabana, Nacho (1968-)	Los que comen sopa /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-3 CAB los	
Cabana, Nacho (1968-)	Momentos robados /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 CAB	
Cabello, Andoni	La plaza de Urbina : una biografía de Iñaki Or	Txalaparta,	Udal Liburut	821.134 CAB	
Cabezas, Omar (1950-)	Canción de amor para los hombres /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 CAB can	35
Cabrera Infante, Guillerm	Vista del amanecer en el Trópico /	Mondadori,	Udal Liburut	860(729.1) C	
Cachay Flores, Carlos Alb	Las ciudades fantasmas : poesía /	Birmingham,	Udal Liburut	82-1 CAC las	
Cain, James M. (1892-1977	Galbidea /	Igela,	Udal Liburut	820 CAI gal	2
Cain, James M. (1892-1977	Galbidea /	Igela,	Udal Liburut	820 CAI gal	2
Cain, James M. (1892-1977	Iruzurgilea /	Igela,	Udal Liburut	820(73) CAI	14
Cain, James M. (1892-1977	Postariak bi aldiz deitzen du beti /	Igela,	Udal Liburut	821 CAI pos	15
Calatayud, Miguel	El árbol inquieto /	SM,	Udal Liburut	087 CAL arb	
Caldera, Maurizioo	Fueraborda, lanchas y motores /	Ediciones Genera	Udal Liburut	629.125 CAL	
Calleja, Aránzazu (1977-)	Miren txirintxaketan /	A Fortiori,	Udal Liburut	087.5 CAL mi	8
Calleja, Seve (1953-)	Aingeru guardakoa, ez izan ganorabakoa /	Aizkorri,	Udal Liburut	89 CAL ain	
Calleja, Seve (1953-)	Aitatxo balkoian dago /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 CAL ait	
Calleja, Seve (1953-)	Aitona, ez dakizu ipuinak kontatzen /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 CAL ai	
Calleja, Seve (1953-)	Anixeren liburua /	Edelvives,	Udal Liburut	82 CAL ani	25
Calleja, Seve (1953-)	Atxia Motxia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 CAL at	7
Calleja, Seve (1953-)	Bakarnek ez du lagunik /	Elkar,	Udal Liburut	087 CAL bak	43
Calleja, Seve (1953-)	Bakarnek ez du lagunik /	Elkar,	Udal Liburut	087 CAL bak	43

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Calleja, Seve (1953-)	Basoan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 CAL bas 4
Calleja, Seve (1953-)	Bazen behin marinel bat /	Elkar,	Udal Liburut	087 CAL baz 18
Calleja, Seve (1953-)	Berba galduen putzua /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 CAL be
Calleja, Seve (1953-)	Bolon-bolon /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 CAL bo 1
Calleja, Seve (1953-)	Dado iratxoa /	Elkar,	Udal Liburut	82-3 CAL dad 113
Calleja, Seve (1953-)	Dado iratxoa /	Elkar,	Udal Liburut	82 CAL dad 2
Calleja, Seve (1953-)	Dado iratxoa /	Elkar,	Udal Liburut	82 CAL dad 2
Calleja, Seve (1953-)	Deabrua gorputzean /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82-3 CAL dea 105
Calleja, Seve (1953-)	Esklabo zoriontsuen uhartea /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 CAL esk
Calleja, Seve (1953-)	Esploradore /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 CAL es 5
Calleja, Seve (1953-)	Ester erreginaren barauak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 CAL est
Calleja, Seve (1953-)	Eta Karlota? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 CAL et 4
Calleja, Seve (1953-)	Etorriko zara nirekin? /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 CAL eto
Calleja, Seve (1953-)	Ez gara berdinak, baina berdin da /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 CAL ez
Calleja, Seve (1953-)	Gutun lapurrak /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	82 CAL gut
Calleja, Seve (1953-)	Hain da triste la vie du touriste /	Elkar,	Udal Liburut	087 CAL hai 19
Calleja, Seve (1953-)	Hamster bi kaiola baten barruan /	Bruño,	Udal Liburut	82 CAL ham 7
Calleja, Seve (1953-)	Hartz bihurria /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 CAL ha 3
Calleja, Seve (1953-)	Hau hotza! /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 CAL ha 2
Calleja, Seve (1953-)	Herri ibiltari bat : ijitoak /	Mensajero,	Udal Liburut	397 CAL her
Calleja, Seve (1953-)	Hiltzen bazara, ikusiko dozu__ /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 CAL hil 3
Calleja, Seve (1953-)	Hondartzan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 CAL ho 8
Calleja, Seve (1953-)	Ipuinen tailerra /	Labayru Ikastegi	Udal Liburut	82.361 CAL i
Calleja, Seve (1953-)	Ipuinen zorroa /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	087.5 CAL ip
Calleja, Seve (1953-)	Ixu, hortzik gabeko marrazoa /	Elkar,	Udal Liburut	82 CAL ixu 26
Calleja, Seve (1953-)	Izotzen herrian /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 CAL iz 6
Calleja, Seve (1953-)	Kriskitin erregea /	Mensajero,	Udal Liburut	82 CAL kri 6
Calleja, Seve (1953-)	Mari Joseri zergatik deitzen diote Joxe Mari?	Elkar,	Udal Liburut	087 CAL mar 9
Calleja, Seve (1953-)	Marraztu arkume bat /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 CAL mar
Calleja, Seve (1953-)	Musikaren plaza /	Mensajero,	Udal Liburut	82 CAL mus 8
Calleja, Seve (1953-)	Ni zu banintz /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 CAL niz 2
Calleja, Seve (1953-)	Nire bizikleta eta ni /	Elkar,	Udal Liburut	860 CAL nir 41
Calleja, Seve (1953-)	Olentzero : Gabonetako ipuina /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 CAL ol
Calleja, Seve (1953-)	Pinpilinpauxa gardena /	Edelvives,	Udal Liburut	891 CAL pin 12
Calleja, Seve (1953-)	Pirata jokoa /	Elkar,	Udal Liburut	82 CAL pir 78
Calleja, Seve (1953-)	Pol eta Puy /	Elkar,	Udal Liburut	82 CAL pol 3
Calleja, Seve (1953-)	Pol eta Puy /	Elkar,	Udal Liburut	82 CAL pol 3
Calleja, Seve (1953-)	Sator Jator Jauna /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82-3 CAL sat
Calleja, Seve (1953-)	Sator jator jauna /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087 CAL sat 5
Calleja, Seve (1953-)	Txakur berde baten istorioa /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 CAL tx
Calleja, Seve (1953-)	Tximeleta gardena /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82-3 CAL txi
Calleja, Seve (1953-)	Tximino gixajoa /	Elkar,	Udal Liburut	087 CAL txi 23
Calleja, Seve (1953-)	Urtxok ez zuen neska izan nahi /	Erein,	Udal Liburut	087.5 CAL ur 3
Calleja, Seve (1953-)	Xerezade : mila gau eta bat gehiago /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	087.5 CAL xe
Calleja, Seve (1953-)	Zu nirean, ni zurean /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 CAL zu
Calleja, Seve (1953-)	Zurifiek beltza izan nahi du /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 CAL z 20
Calo, Teresa	El día en que inventé tu nombre /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 CAL
Calvino, Italo (1923-1985)	Bizkonde erdibitua /	Elkar,	Udal Liburut	891 CAL biz 95
Calvino, Italo (1923-1985)	Bizkonde erdibitua /	Elkar,	Udal Liburut	891 CAL biz 95
Calvino, Italo (1923-1985)	Marcovaldo edo Urtaroak hirian /	Ibaizabal,	Udal Liburut	850 CAL mar 16
Calvo Ospina, Hernando (1	Perú : los senderos posibles /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 CAL per 25
Calzada, Gorka	Gandhi baketsua /	Txertoa,	Udal Liburut	087.5 CAL ga 2
Camino, Isabella	Adiskide berriak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 CAM ad
Camino, Isabella	Etxaldeko abentura berriak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 CAM et
Camino, Isabella	Etxaldeko abenturak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 CAM et
Camino, Isabella	Fermin desagertu egin da! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 CAM fe

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Camón Aznar, José (1898-1	El escultor Juan de Anchieta /	Diputación Foral	Udal Liburut	730 CAM ele	
Campbell, Tessa	Atlas el Libro de los niños /	Plesas SM argita	Udal Liburut	912 CAM atl	
Campión, Arturo (1854-193	Arturo Kanpionen bost euskal-narrazio /	Erein,	Udal Liburut	891 art	
Campión, Arturo (1854-193	Blancos y negros: guerra en la Paz /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	891.69 CAM b	
Campión, Arturo (1854-193	Sancho Garcés (Zigor) y otras narraciones vasc	La Gran enciclop	Udal Liburut	82 CAM san	1
Campos, Juan Antonio	EAE-ko flora aloktono inbaditzailearen diagnos	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	574 CAM eus	
Campos, María del Carmen	Jules Verneren abenturarik onenak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	840 VER jul	
CAMPS CARDONA, Mª Dolores	La Nueva Cocina Color /	Alfredo Ortells	Udal Liburut	641.5 CAM la	
Camus, Albert (1913-1960)	Arrotza /	Hiria,	Udal Liburut	82 CAM arr	
Camus, Albert (1913-1960)	Arrotza /	Kriselu,	Udal Liburut	82-3 CAM arr	7
Camus, Albert (1913-1960)	Izurria /	Ibaizabal,	Udal Liburut	840 CAM izu	30
Camus, William	Azules contra grises /	SM,	Udal Liburut	087 CAM azu	71
Camus, William	El fabricante de lluvia : (las aventuras de Pe	SM,	Udal Liburut	087 CAM elf	57
Camus, William	El oro de los locos : (Pete Breakfast en el Gr	SM,	Udal Liburut	087 CAM elo	86
Camus, William	Un hueso en la autopista /	SM,	Udal Liburut	087 CAM unh	11
Camus, William	Una india en las estrellas /	SM,	Udal Liburut	087 CAM una	24
Camus, William	Uti-Tanka, pequeño bisonte /	SM,	Udal Liburut	087 CAM uti	69
CANELA GARAYOA, Mercè	¿De quién es el bosque? /	La Galera,	Udal Liburut	087 CAN deg	
Canela Garayoa, Mercè (19	Eloy un día fue música /	La Galera,	Udal Liburut	087 CAN elo	
Canela Garayoa, Mercè (19	Esku batez eguzkia eta besteaz ilargia /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 CAN esk	9
Canela Garayoa, Mercè (19	Ilargi beteko globoak /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 CAN ila	18
Canela Garayoa, Mercè (19	Norena da basoa? /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 CAN no	125
Canela, Mercé	Utinghami lainotako errege /	Elkar,	Udal Liburut	82 CAN uti	11
Canicio, Víctor	Hans pataka /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 CAN	
Cano, Carles (1957-)	Non dago Pinotxoren sudurra? /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 CAN non	17
Cano, Harkaitz (1975-)	Belarraren ahoa /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 ZAR e	1
Cano, Harkaitz (1975-)	Beluna jazz : errebolbera urazalean /	Susa,	Udal Liburut	891 CAN bel	19
Cano, Harkaitz (1975-)	Bizkarrean tatuaturiko mapak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 CAN biz	182
Cano, Harkaitz (1975-)	Itsasoa etxe barruan /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 CAN it	4
Cano, Harkaitz (1975-)	Kea behelainopean bezala /	Susa,	Udal Liburut	82-1 CAN kea	17
Cano, Harkaitz (1975-)	Korrespondentziak = Korespondencije = Correspo	DSS2016.eu : Ere	Udal Liburut	82:930 CAN k	
Cano, Harkaitz (1975-)	Lesterren logika /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 CAN le	147
Cano, Harkaitz (1975-)	Neguko zirkua /	Susa,	Udal Liburut	82 CAN neg	62
Cano, Harkaitz (1975-)	Norbait dabil sute-eskaileran /	Susa ; Euskalgin	Udal Liburut	82-1 CAN nor	29
Cano, Harkaitz (1975-)	Omar dendaria /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 CAN om	20
Cano, Harkaitz (1975-)	Pasaia blues /	Susa,	Udal Liburut	891.69 CAN p	37
Cano, Harkaitz (1975-)	Paulov-en txakurrak /	Erein,	Udal Liburut	891 CAN pau	
Cano, Harkaitz (1975-)	Piano gainean gosaltzen : (New Yorkeko kronika	Erein,	Udal Liburut	891.69 CAN p	30
Cano, Harkaitz (1975-)	Radiobiografiak /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 CAN r	1
Cano, Harkaitz (1975-)	Telefono kaiolatua /	Alberdania,	Udal Liburut	891 CAN tel	13
Cansinos Asséns, Rafael (El candelabro de los siete brazos /	Alianza,	Udal Liburut	860 CAN elc	167
Cantón, B. Beatriz	Gizonak /	Sendoa-Kriselu,	Udal Liburut	92 CAN giz	
Cantón, B. Beatriz	Gizonak /	Sendoa-Kriselu,	Udal Liburut	92 CAN giz	
Cantón, B. Beatriz	Gizonak /	Sendoa-Kriselu,	Udal Liburut	92 CAN giz	1
Cantón, B. Beatriz	Gizonak /	Sendoa-Kriselu,	Udal Liburut	92 CAN giz	
Cantón, B. Beatriz	Gizonak /	Sendoa-Kriselu,	Udal Liburut	92 CAN giz	
Cantón, B. Beatriz	Gizonak /	Sendoa-Kriselu,	Udal Liburut	92 CAN giz	
Cañizo, José Antonio del	Astotxoren burezurra /	Edelvives,	Udal Liburut	891 DEL ast	10
Cañizo, José Antonio del	El maestro y el robot /	SM,	Udal Liburut	087 CAÑ elm	49
Capdevielle, Paul Henri	Bermeo basatia /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-31 CAP be	
Capdevila, F.	Adi seinaleari /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 CAP ad	
Capdevila, F.	Bat, bi, hiru__ /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP bat	
Capdevila, F.	Bi esku ditut /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 AIZ cap	
Capdevila, F.	Bidaiatzera goaz! /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP bid	
Capdevila, F.	Bost zentzumenekin /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP bos	
Capdevila, F.	Burutik oinetara /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP bur	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Capdevila, F.	Dena ala ezer ez /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP den	
Capdevila, F.	Egun arrunt bat /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP egu	
Capdevila, F.	Egun bete etxean /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 CAP eg	
Capdevila, F.	Eskerrik asko musikagatik! /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 CAP es	
Capdevila, F.	Familia albuma /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP fam	
Capdevila, F.	Gaur medikuarenera noa /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP gau	
Capdevila, F.	Gure lagun maiteak /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 CAP gu	
Capdevila, F.	Guztik kontrakoa /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP guz	
Capdevila, F.	Handitik txikira /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP han	
Capdevila, F.	Haur bat jaio da /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP hau	
Capdevila, F.	Igandean, hamabietan /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP iga	
Capdevila, F.	Jostailurik gabe jolasean /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP jos	
Capdevila, F.	Kolorekoa da guztia! /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP kol	
Capdevila, F.	Kontuz, kontuz! /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 CAP ko	
Capdevila, F.	Lau urtarok /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP lau	
Capdevila, F.	Munduko beste haur batzuk /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP mun	
Capdevila, F.	Nire lagun bereziak /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP lag	
Capdevila, F.	Nola zaude? /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP nol	
Capdevila, F.	Non dago? /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 CAP no	
Capdevila, F.	Ohiala gora! /	Aizkorri argital	Udal Liburut	087.5 CAP oi	
Capdevila, F.	Osasuntsu haztea /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 CAP os	
Capdevila, F.	Ze azkar dabilen denbora! /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 CAP ze	
Capdevila, F.	Zer gertatzen zaizu? /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP zer	
Capdevila, F.	Zeren itxura du? /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 CAP zer	
Capdevila, Roser (1939-)	Ardi beltza /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 CAP ar	16
Capdevila, Roser (1939-)	Botoien istorio bat /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 CAP bot	19
Capek, Karel (1890-1938)	R.U.R. : (erroboten lantegia) /	Gero,	Udal Liburut	82 CAP rur	1
Capote, Truman (1924-1984)	Eskerregite eguneko bisitaria /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 CAP esk	10
Capote, Truman (1924-1984)	Eskuz landutako hilkutzak /	Igela,	Udal Liburut	82-3 CAP esk	4
Capote, Truman (1924-1984)	Gabonetako ipuinak /	Igela,	Udal Liburut	82-3 CAP gab	1
Capote, Truman (1924-1984)	Gosaria Tiffany's-en /	Elkar,	Udal Liburut	891 CAP gos	83
Capote, Truman (1924-1984)	Gosaria Tiffany's-en /	Elkar,	Udal Liburut	891 CAP gos	83
Capote, Truman (1924-1984)	Kameleoientzako musika /	Igela,	Udal Liburut	820 CAP kam	13
Capote, Truman (1924-1984)	Odol hotzean : sarraski baten eta haren ondori	Igela,	Udal Liburut	820 CAP odo	6
Cappon, Massimo	Alpinismo : equipo y técnicas de escalada /	Ediciones Genera	Udal Liburut	796.52 CAP a	
Carandell, José María (19	Grezia : bizitza era [sic] parajeak /	Sendoa,	Udal Liburut	911.3 CAR gr	
Carandell, José María (19	Japon : bizitza era [sic] parajeak /	Sendoa,	Udal Liburut	911.3 CAR ja	
Carballeira, Paula	Matteo /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 CAB ma	
Carballeira, Paula	Patxiku /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 CAB pa	
Carballo, Javier (1942-)	Karmeldar oinutsen San José komentuan : laureh	Zumaiako Udala,	Udal Liburut	27 CAR kar	
Carbó, Joaquim (1932-)	Hamarreko laguntaldea /	Elkar, [1982]	Udal Liburut	82 CAR ham	21
Carbó Pérez, Pere J.	Moztarina /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 CAR moz	6
Cardaberaz, Agustin (1703	Euskeraren berria [sic] onak /	Hiria,	Udal Liburut	809-169 CAR	
Cardaberaz, Agustin (1703	Euskeraren berri onak /	Real Academia de	Udal Liburut	811.361 KAR	23
Cardaberaz, Agustin (1703	Liburu ederra /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	2 CAR lib	12
Cardaberaz, Agustin (1703	Liburu ederra /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	2 CAR lib	12
Cardeñoso, Concha (1956-)	Kontaidazu ipuin bat /	Ttarrtalo,	Udal Liburut	087.5 PER ko	2
Cardozo, Marta	Josefina, oiloa /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 CAR jos	27
Cardozo, Marta	Josefina, oiloa /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 CAR jos	27
Caride, Ramón (1957-)	Izurri berdea : Said eta Xeilaren abentura bat	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 CAR izu	97
Caro Baroja, Julio (1914-	Biografías y vidas humanas /	Txertoa,	Udal Liburut	92 CAR bio	80
Caro Baroja, Julio (1914-	Los hombres y sus pensamientos : sobre los vas	Txertoa,	Udal Liburut	159.955 CAR	
Caro Baroja, Julio (1914-	Los vascos y el mar /	Txertoa,	Udal Liburut	946.6 CAR lo	47
Caro Baroja, Julio (1914-	Los vascos y la historia a través de Garibay :	Caro Raggio,	Udal Liburut	93 CAR los	
Caro Baroja, Julio (1914-	Problemas vascos de ayer y de hoy /	Txertoa,	Udal Liburut	39 CAR pro	79
Caro Baroja, Julio (1914-	Sobre el mundo ibérico-pirenaico /	Txertoa,	Udal Liburut	946.0 CAR so	90

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Caro Baroja, Julio (1914-	Sobre historia y etnografía vasca /	Txertoa,	Udal Liburut	39 CAR sob	59
Caro Baroja, Julio (1914-	Sobre la religión antigua y el calendario del	Txertoa,	Udal Liburut	39 CAR sob	7
Caro Baroja, Pío (1928-20	Imagen y derrotero de Ricardo Baroja /	Arte Ederren Mus	Udal Liburut	92 CAR ima	
Caro, Sylvet	Bataklon eta Karamelo sorgina /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 CAR ba	
Carpelan, Bo (1926-2011)	Julius Blom /	SM,	Udal Liburut	087 CAR jul	111
Carpelan, Bo (1926-2011)	Udako haize basa /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 CAR uda	
Carpelan, Bo (1926-2011)	Viento salvaje de verano /	SM,	Udal Liburut	087 CAR vie	92
Carranza, Maite (1958-)	Ekai begi-dirdai /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 CAR eka	8
Carranza, Maite (1958-)	Ekai begi-dirdai /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 CAR ek	5
Carranza, Maite (1958-)	Larunbatetan euria debekatua /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 CAR lar	
Carranza, Maite (1958-)	Margarita Ganorabako /	SM,	Udal Liburut	087 CAR mar	2
Carranza, Maite (1958-)	Nahi duzu izan nire ahizparen mutila? /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 CAR na	36
Carranza, Maite (1958-)	Nahi duzu izan nire ahizparen mutila? /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 CAR na	1
Carranza, Maite (1958-)	Pirata maltzurren ipuinak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 CAR pi	
Carrasco, Raimon	Nire kaleko jendea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 CAR ni	6
Carrasco, Xavier	Epotx saltaria /	Elkar,	Udal Liburut	087 ELK epo	2
CARRERA, Jaime	El Medico de la Selva /	Toray argitaletx	Udal Liburut	087.5 CAR el	
Carrere, Joxemari	Koldo /	Errenteriako Uda	Udal Liburut	087.5:929 CA	
Carrión Arregui, Ignacio	La siderurgia guipuzcoana en el siglo XVIII /	Servicio Editori	Udal Liburut	669.1 CAR la	
Carroll, James (1943-)	Maddona Roja /	Editorial Plaza	Udal Liburut	820 CAR mad	12
Carroll, Lewis (1832-1898	Aliceren abenturak lurralde miresgarrian /	Pamiela,	Udal Liburut	087 CAR ali	9
Carroll, Lewis (1832-1898	Aliceren abenturak lurralde miresgarrian /	Pamiela,	Udal Liburut	087 CAR ali	9-10
Carroll, Lewis (1832-1898	Alizia haurrentzat /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 CAR al	2
Carroll, Lewis (1832-1898	Alizia herrialde harrigarrian /	Lur,	Udal Liburut	087 CAR ali	8
Carroll, Lewis (1832-1898	Alizia lurralde harrigarrian /	Hiria,	Udal Liburut	891 CAR ali	
Carroll, Lewis (1832-1898	Ispiluan barrena eta Alicek han aurkitu zuena	Pamiela,	Udal Liburut	087 CAR isp	10
Carroll, Lewis (1832-1898	Las aventuras de Alicia /	Gaviota,	Udal Liburut	82 CAR las	
Carson, Rachel (1907-1964	Udaberri isila /	Klasikoak,	Udal Liburut	632.95 CAR u	
Carter, Forrest (1925-197	La estrella de los cheroquis /	S.M.,	Udal Liburut	087 CAR lae	51
Carter, Peter	El "Sentinels" /	SM,	Udal Liburut	087 CAR els	25
Carter, Peter	Sangre en las murallas /	SM,	Udal Liburut	087 CAR san	61
Carvajal, Víctor	Cuentatrapos /	SM,	Udal Liburut	087 CAR cue	88
Carver, Raymond (1938-198	Katedrala /	Elkar,	Udal Liburut	82 CAR kat	137
Carver, Raymond (1938-198	Zertaz ari garen maitasunaz ari garenean /	Alberdania ; Elk	Udal Liburut	82 CAR zer	105
Casalderrey, Fina (1951-)	Ahate pobreen urmaela /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 CAS aha	26
Casalderrey, Fina (1951-)	Bi mallo makinarengatik /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 CAS bim	95
Casalderrey, Fina (1951-)	Ilenti /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 CAS ile	
Casalderrey, Fina (1951-)	Mattinen beldur-kutxa /	Txalaparta ; OQO	Udal Liburut	82-3 CAS mat	
Casalderrey, Fina (1951-)	Ni ni naiz /	Erein,	Udal Liburut	087.5 CAS ni	2
Casalderrey, Fina (1951-)	Nire aitona kateme bat da /	Erein,	Udal Liburut	087.5 CAS ni	4
Casalderrey, Fina (1951-)	Puf! hau nazka! /	Elkar,	Udal Liburut	087 CAS puf	8
Casalderrey, Fina (1951-)	Suzko zaldia /	Erein,	Udal Liburut	087.5 CAS su	4
Casalderrey, Fina (1951-)	Txakurra daukagu etxean /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 CAS tx	11
Casals Aldama, Pedro	El primer poder /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 CAS elp	45
Casanave, Daniel	Albertok kaka egin du /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 CAS al	
Casanova, Iker (1972-)	Argala /	Txalaparta,	Udal Liburut	92 CAS arg	50
Casares, Carlos (1941-200	Lolo bizikletan dabil /	Elkar,	Udal Liburut	087 CAS lol	3
Casares, Carlos (1941-200	Rin eta Krixpin /	Elkar,	Udal Liburut	087 CAS rin	5
Casas i Mas, Carme	Bost urte /	Erein,	Udal Liburut	087 CAS bos	4
Casas, Roberto	Rut atzeritarrak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087 CAS rut	3
Casas, Roberto	Tobiten istorioa /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82 CAS tob	1
Caselli, Giovanni	El Imperio Romano y la Europa medieval /	Anaya,	Udal Liburut	931 CAS eli	
Caselli, Giovanni	El Renacimiento y el Nuevo Mundo /	Anaya,	Udal Liburut	931 CAS elr	
Caselli, Giovanni	Las primeras civilizaciones /	Anaya,	Udal Liburut	930.85 CAS l	
Casenave, Jon (1957-)	Itsu-mandoka : kontu xume, joko krudel /	J.C.,	Udal Liburut	891.69-1 CAZ	
Casenave-Harigile, Junes	Harkaitz urdina /	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 CAS ha	41

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Casenave-Harigile, Junes	Hitzegia : Français-Eùskera : Zùberotar eùskal	Hitzak,	Udal Liburut	801.316.4 CA	
Caseponce, Esteve	Lierni /	Ereini,	Udal Liburut	82 CAS lie	
Cash, Terry	Elektrizitatea eta magnetismoa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	621 CAS ele	
Cash, Terry	Elektrizitatea eta magnetismoa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	621 CAS ele	
Cash, Terry	Hotsak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	534.83 CAS h	
Cash, Terry	Hotsak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	534.83 CAS h	
Cassan, Patrick	Francia y la cuestión vasca /	Txalaparta,	Udal Liburut	942 CAS fra	42
Casso Basterrechea, Alber	Harmattan /	Hiru,	Udal Liburut	82-2 CAS har	
Castán Palomar, Fernando	Vida de Don Francisco Goya y Lucientes /	Juventud,	Udal Liburut	92 CAS vid	
Castellano, R. (1943-)	Gabai : gure herriaren historia /	Lur,	Udal Liburut	087 CAS gab	5
Castellano, R. (1943-)	Gabai : gure herriaren historia /	Lur,	Udal Liburut	087 CAS gab	8
Castellano, R. (1943-)	Gabai : gure herriaren historia /	Lur,	Udal Liburut	087 CAS gab	7
Castellano, R. (1943-)	Gabai : gure herriaren historia /	Lur,	Udal Liburut	087 CAS gab	6
Castellano, R. (1943-)	Loiolako Inazio /	Lur,	Udal Liburut	92 CAS loi	
Castelli, Alfredo	Misterio doktorea eta Milango misterioak /	Jean François Sa	Udal Liburut	821.1 CAS mi	
Castelot, André	Luis XVII /	Espasa-Calpe,	Udal Liburut	92 CAS lui	
CASTILLA, Arturo	La otra cara del Circo : Revelaciones de un mu	Espasa-Calpe,	Udal Liburut	791.8 CAS la	
Castillo, José María (194	Argazkiak : Hondarribia atzo = Fotografías : H	Kutxa Gizarte et	Udal Liburut	908 CAS arg	
Castillo, José (1912-1993	Betiko euskal sukaldaritza /	Ttarttalo ; Berr	Udal Liburut	641.5 CAS be	
Castillo-Puche, José Luis	El perro loco /	SM,	Udal Liburut	087 CAS elp	10
Castillo-Puche, José Luis	El perro loco /	SM,	Udal Liburut	087 CAS elp	10
Castresana, Luis de (1925	El Nervi6n tiene dos orillas y otros relatos d	Ekin,	Udal Liburut	891.69 CAS e	11
Castresana, Luis de (1925	Elogios, asperezas y nostalgias del Pa6s Vasco	Biblioteca de La	Udal Liburut	82 CAS elo	
Castresana, Luis de (1925	Gernika'ko beste arbola /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	891.69 CAS g	
Castresana, Luis de (1925	Iparragirre'ren bizitza /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	92 CAS ipa	
Castresana, Luis de (1925	La monja Alferéz /	Editorial La Gra	Udal Liburut	82 CAS lam	4
Castresana, Luis de (1925	La verdad sobre el otro arbol de Guernica /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	891.69 CAS l	
Castresana, Luis de (1925	Montes de hierro /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	891.69 CAS m	
Castresana, Luis de (1925	Obras selectas /	Biblioteca de la	Udal Liburut	82 CAS elp	2
Castresana, Luis de (1925	Orquídeas para la medium /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	891.69 CAS o	
Castresana, Luis de (1925	Retrato de una bruja /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	82 CAS ret	7
Castresana, Luis de (1925	Vida y obra de Iparragirre /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	82 CAS vid	6
Castro, Fidel (1926-2016)	Askatasunaren eskola /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-3 CAS ask	17
Castro, Griselda	Sirenak nola jaio ziren /	Giltza,	Udal Liburut	087 CAS sir	6
Castro, Miguel de (1931-)	Carburaci6n, electricidad /	Ceac,	Udal Liburut	621.43 CAS c	
Castro, Miguel de (1931-)	Historia del autom6vil /	Ceac,	Udal Liburut	629.113 CAS	
Català, Josep M.	Elogio de la paranoia /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-4 CAT elo	
Cathrine, Arnaud (1973-)	Ez gara elkarrekin zahartuko /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 CAT ez	161
Cela, Camilo José (1916-2	Pascual Duarteren sendia /	Erein,	Udal Liburut	860 CEL pas	
Cela, Jaume (1949-)	Hamelingo xirularia : kondaira alemaniarra /	Elkar,	Udal Liburut	087 ELK ham	7
Cela, Jaume (1949-)	Isiltasuna bihotzean /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 CEL isi	1
Celada Vaquero, Modesto (En la tierra de campos : memorias de un labrad	Libros con histo	Udal Liburut	92 CEL enl	28
Celati, Gianni (1937-)	Denak hasperenka : haurtzaroko nobela /	Igela,	Udal Liburut	82 CEL den	29
Celati, Gianni (1937-)	Guizzardiren abenturak : ume zurtz baten histo	Igela,	Udal Liburut	821.131 CEL	28
Celati, Gianni (1937-)	Paradisuko almanaka : mutil baten esperientzia	Igela,	Udal Liburut	82 CEL par	30
Celaya, Gabriel (1911-199	Cien poemas de un amor /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	860 CEL cie	
Celaya, Gabriel (1911-199	Ensayos literarios /	Visor Libros,	Udal Liburut	821 CEL ens	13
Celaya, Gabriel (1911-199	Epistolario : 1932-1952 /	Publicaciones de	Udal Liburut	821 SAN gab	10
Celaya, Gabriel (1911-199	La soledad cerrada /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	821 MUG sol	
Celaya, Gabriel (1911-199	Marea del silencio /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	821 MUG mar	
Celaya, Gabriel (1911-199	Movimientos elementales /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	821 CEL mov	
Celaya, Gabriel (1911-199	Or6genes = Hastapenak /	Universidad del	Udal Liburut	82-1 CEL has	
Celaya, Gabriel (1911-199	Pen6ltimos poemas /	Seix Barral,	Udal Liburut	821.134 CEL	
Celaya, Gabriel (1911-199	Poes6as completas /	Visor Libros,	Udal Liburut	891.69-1 CEL	5
Celaya, Gabriel (1911-199	Poes6as completas /	Visor Libros,	Udal Liburut	821 CEL poe	10
Celaya, Gabriel (1911-199	Poes6as completas /	Visor Libros,	Udal Liburut	891.69-1 CEL	4

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Celaya, Gabriel (1911-199	Rafael Múgica : [exposición] : los dibujos de	Residencia de Es	Udal Liburut	741 MUG los	
Celaya, Gabriel (1911-199	Si es verdad que me llamo Rafael__ Gabriel Cel	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	929 CEL sie	
Celaya, Gabriel (1911-199	Tranquilamente hablando /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	820 LEC tra	
Celaya, Gabriel (1911-199	Trilogía vasca /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	891.69 CEL t	
Céline, Louis-Ferdinand (Gauaren muturrerainoko bidaia /	Igela,	Udal Liburut	840 CEL gau	5
Cermeño, Xosé	Larunbat arratsaldean /	Elkar,	Udal Liburut	087 CER lar	39
Cermeño, Xosé	Larunbat arratsaldean /	Elkar,	Udal Liburut	087 CER lar	39
Cerquand, Jean-François (Ipar Euskal Herriko legenda eta ipuinak /	Txertoa,	Udal Liburut	398.2 CER ip	8
Cerquand, Jean-François (Ipar Euskal Herriko legenda eta ipuinak /	Txertoa,	Udal Liburut	398.2 CER ip	
Cerquand, Jean-François (Ipar Euskal Herriko legenda eta ipuinak /	Txertoa,	Udal Liburut	398.2 CER ip	
Cervantes Saavedra, Migue	Andre Kornelia /	Hiria,	Udal Liburut	821.134 CER	
Cervantes Saavedra, Migue	Bi neskatoak /	Hiria,	Udal Liburut	821.134 CER	
Cervantes Saavedra, Migue	Don Quijote de la Mancha II /	Cátedra,	Udal Liburut	860-31 CER d	101
Cervantes Saavedra, Migue	Don Quijote de la Mancha /	Real Academia Es	Udal Liburut	821.134 CER	
Cervantes Saavedra, Migue	Don quijote de la mancha I /	Cátedra,	Udal Liburut	82-31 CER do	100
Cervantes Saavedra, Migue	El ingenioso hidalgo Don Quijote de la Mancha	Espasa-Calpe,	Udal Liburut	860 CER don	
Cervantes Saavedra, Migue	Eredu nobelak /	Hiria,	Udal Liburut	821.134 CER II	
Cervantes Saavedra, Migue	Eredu nobelak /	Hiria,	Udal Liburut	821.134 CER I	
Cervantes Saavedra, Migue	Gezurrezko ezkontza ; eta Zipionen eta Bergant	Hiria,	Udal Liburut	82 CER gez	
Cervantes Saavedra, Migue	Mantxako Don Kijote /	Hiria,	Udal Liburut	82 CER man	1
Cervantes Saavedra, Migue	Mantxako Don Kijote /	Hiria,	Udal Liburut	82 CER man	2
Cervantes Saavedra, Migue	Mantxako Don Kijote /	Hiria,	Udal Liburut	82 CER man	3
Cervantes Saavedra, Migue	Mantxako Don Kijote /	Hiria,	Udal Liburut	82 CER man	4
Cervantes Saavedra, Migue	Mantxako On Kixoteren abenturak : azkeneko abe	Tttarttalo,	Udal Liburut	860 CER man	
Cervantes Saavedra, Migue	Mantxako On Kixoteren abenturak : Haize errote	Tttarttalo,	Udal Liburut	860 CER man	
Cervantes Saavedra, Migue	Mantxako On Kixoteren abenturak : lehoien aben	Tttarttalo,	Udal Liburut	860 CER man	
Cervantes Saavedra, Migue	Mantxako On Kixoteren abenturak : Mantxako lek	Tttarttalo,	Udal Liburut	860 CER man	
Cervantes Saavedra, Migue	Novelas ejemplares. I /	Cátedra,	Udal Liburut	84-31 CER no	105
Cervantes Saavedra, Migue	Novelas ejemplares. II /	Cátedra,	Udal Liburut	860-31 CER n	106
Cervantes Saavedra, Migue	Odolaren indarra /	Hiria,	Udal Liburut	821.134 CER	
Cervantes Saavedra, Migue	Txukundari argia /	Hiria,	Udal Liburut	82 CER txu	
Cervon, Jacqueline (1924-	Barril de pólvora /	SM,	Udal Liburut	087 CER bar	6
Cervon, Jacqueline (1924-	Barril de pólvora /	SM,	Udal Liburut	087 CER bar	6
Cervon, Jacqueline (1924-	Cosecha en el desierto /	SM,	Udal Liburut	087 CER cos	22
Cervon, Jacqueline (1924-	El zarpazo de la fiera /	SM,	Udal Liburut	087 CER elz	13
Cervon, Jacqueline (1924-	La jarra rota /	SM,	Udal Liburut	087 CER laj	5
Cervon, Jacqueline (1924-	La jarra rota /	SM,	Udal Liburut	087 CER laj	5
Cesco, Federica de	Bajo el signo del sol rojo /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 CES baj	271
Cesco, Federica de	Bajo el viento de la Camarga /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 CES baj	150
Cesco, Federica de	El caballo de oro /	SM,	Udal Liburut	087 CES elc	83
Cesco, Federica de	Pies fríos en primavera /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 CES pie	370
Chacón, Dulce (1954-2003)	Contra el desprestigio de altura /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-1 CHA con	
Chaho, Joseph Augustin (1	Agosti Chahoren kantutegia : 1844-1855 /	Susa,	Udal Liburut	821.361 URK	
Chaikovskii, Piotr Ilich	Ballet-suiteak [Elkarlanean],	Udal Liburut	SQ313 EGU tx	23
Chambadal, Lucien	Diccionario de matemáticas /	Grijalbo,	Udal Liburut	51 CHA dic	
Chambers, Sally	Hotsak : hartz txiki gorria traktorean /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 CHA ho	
Chamisso, Adelbert von (1	Peter Schlemihl-en istorio miresgarria /	Ibaizabal,	Udal Liburut	840 CHA pet	46
Chandler, Raymond (1888-1	Ez adiorik /	Berria,	Udal Liburut	821.111 CHA	
Chandler, Raymond (1888-1	Ez adiorik /	Igela,	Udal Liburut	820 CHA adi	6
Chapman, Philip	El libro de la electricidad /	Plesa,	Udal Liburut	621 CHA ell	
Chapouton, Anne-Marie	Julián /	Lóguéz,	Udal Liburut	087 CHA jul	
Charrière, Henri (1906-19	Papillon /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 CHA pap	84
Charritton, Piarres (1921	De Re Publica edo Politikaz /	Elkarlanean : Eu	Udal Liburut	32 CHA der	004
Chateaubriand, François-R	Vida de Rancé /	Planeta,	Udal Liburut	820 CHA vid	23
Châtelet, François	Historia de la filosofía. Tomo I /	Espasa Calpe,	Udal Liburut	1(091) --- h	1
Chaumeton, Hervé	Guía de los fósiles /	Omega,	Udal Liburut	56.012 CHA g	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Chauvel, David (1969-)	Arturo borrokalaria /	Jean François Sa	Udal Liburut	087.5 CHA ar	2
Chauvel, David (1969-)	Iktomiren irakasgaia /	Saure,	Udal Liburut	087.5 CHA po	
Chauvel, David (1969-)	Myrddin eroa /	Jean François Sa	Udal Liburut	821 CHA art	1
Chekhov, Anton Pavlovich	Ipuinak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 TXE ipu	3
Chen, Jiang Hong (1963-)	Han Gan-en zaldi magikoa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 CHE ha	
Chéneau, Véronique	Ez dut lo egingo nere hartzarekin ez bada /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 CHE ezd	
Chéneau, Véronique	Lehengusina sorgina /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 CHE leh	
Chéneau, Véronique	Nere jertseko ardia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 CHE jer	
Chéneau, Véronique	Neuk egingo dut dena /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 CHE neu	
Chesterton, G. K. (1874-1	El candor del Padre Brown /	Anaya,	Udal Liburut	087 CHE elc	17
Chesterton, G. K. (1874-1	El candor del Padre Brown /	Anaya,	Udal Liburut	087 CHE elc	17
Chesterton, G. K. (1874-1	Ostegun izan zen gizona /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 CHE ost	66
Chicharro Chamorro, Anton	Estudios sobre Gabriel Celaya y su obra litera	Universidad de G	Udal Liburut	821.134 CHI	17
Chillida, Gonzalo (1926-2	Pintura = Paintings /	Tf. Editores,	Udal Liburut	75 CHI pin	
Chivite, Fernando Luis	Calles poco transitadas : (poemas para B.) /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82 CHI cal	
Chivite, Fernando Luis	El viaje oculto /	Bassarai,	Udal Liburut	82-3 CHI elv	26
Chivite, Fernando Luis	La fuga de todo /	Bassarai,	Udal Liburut	82-3 CHI laf	38
Chivite, Fernando Luis	La tapia amarilla /	Pre-Textos,	Udal Liburut	82-3 CHI lat	
Chiziane, Paulina	Vientos del apocalipsis /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-3 CHI vie	
Choderlos de Laclos, Pier	Harreman arriskutsuak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	840 LAC har	59
Chomet, Sylvain	Bug Jargal /	Ikusager,	Udal Liburut	840 CHO bug	16
Chomsky, Noam (1928-)	El mundo después de Iraq /	Txalaparta,	Udal Liburut	327 CHO el	
Chopin, Frédéric (1810-18	2. piano-kontzertua, baltseak, inprontua eta b	SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ3231 EGU c	14
Christie, Agatha (1890-19	Autobiografía /	Molino,	Udal Liburut	92 CHR aga	
Christie, Agatha (1890-19	Eta ez zen alerik ere geratu : (hamar beltz) /	Igela,	Udal Liburut	82 CHR eta	8
Christie, Agatha (1890-19	Gizon mantsoa /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 CHI g	
Christie, Agatha (1890-19	Hamar beltz /	Txertoa,	Udal Liburut	82-3 CHR ham	27
Christie, Agatha (1890-19	Hilketa lokartua /	Igela,	Udal Liburut	821 CHR hil	12
Christie, Agatha (1890-19	Katua usategian /	Igela,	Udal Liburut	821.111 CHR	9
Christie, Agatha (1890-19	Monsieur Poirotten ikerpenak /	Txertoa,	Udal Liburut	82-3 CHR mon	22
Christie, Agatha (1890-19	Orient Expresseko hilketa /	Igela,	Udal Liburut	891.69 CHR o	7
Christie, Agatha (1890-19	Roger Ackroyden hilketa /	Igela,	Udal Liburut	891.69 CHI r	6
Christopher, John (1922-)	La espada de los espíritus /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 CHR lae	377
Christopher, John (1922-)	Mundu hutsa /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	820 CHR mun	36
Chueca, Josu (1956-)	Espainiako Gerra Zibila Euskal Herrian /	Euskaldunon Egund	Udal Liburut	946.015 CHU	
Chumy-Chúmez (1927-2003)	Yo fui feliz en la guerra /	Plaza y Janés,	Udal Liburut	891.69 CHU y	
Churchill, Vicki	Batzuetan atsegin dut bil-bil eginda egotea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 CHU ba	
Cillero, Javi (1961-)	Ero hiria /	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 CIL	62
Cillero, Javi (1961-)	Esne katilu batean ezkutatu zen neska /	Aizkorri,	Udal Liburut	891.69 CIL e	
Cillero, Javi (1961-)	Hollywood eta biok /	Alberdania,	Udal Liburut	82 CIL hol	
Cillero, Javi (1961-)	Kofi, itsasora bidean /	Aizkorri,	Udal Liburut	981.69 CIL k	
Cillero, Javi (1961-)	Norena da Virginia City? /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 CIL nor	
Cillero, Javi (1961-)	Thailandiako "noodle" izugarriak /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 CIL th	7
Cillero, Javi (1961-)	Uztailaren laua, Renon /	Kutxa Fundazioa,	Udal Liburut	82 CIL uzt	
CILLERUELO, Felix	Vida de Maria Madre de Dios /	Magisterio Españ	Udal Liburut	23 CIL vid	2
CILLERUELO, Felix	Vida de San Francisco de Asis /	Magisterio Españ	Udal Liburut	235.3 CIL vi	1
Ciria, José Manuel (1970-	Ciria, Zugazti : [erakusketa] /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	75 KUT cir	
Ciria, José Manuel (1970-	Ciria, Zugazti : [erakusketa] /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	75 KUT zug	
Cirici, David (1954-)	Balearen eskeletoa /	Elkar,	Udal Liburut	849 CIR bal	19
Ciriqiain-Gaiztarro, M.	La leyenda del pirata /	Txertoa,	Udal Liburut	891.69 CIR l	57
Ciriqiain-Gaiztarro, M.	Los puertos marítimos del País Vasco /	Txertoa,	Udal Liburut	627.2(466) C	23
Civardi, Anne	Cómo hacer aparejos y aprender a pescar /	Plesa,	Udal Liburut	639 CIV com	
Civardi, Anne	Cómo hacer juegos de acción /	Plesa [etc.],	Udal Liburut	087.5 CIV co	
Civardi, Anne	El nuevo bebe /	Plaza Joven,	Udal Liburut	087 CIV eln	
Civardi, Anne	Los vikingos /	Plesa,	Udal Liburut	930.85 CIV l	
Clark, Mary Higgins (1927	¿Dónde están los niños? /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 HIG don	71

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Clark, Mary Higgins (1927)	El ojo avizor /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 HIG elo	88
Clarke, Arthur C. (1917-2)	Cánticos de la lejana tierra /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820(73) CLA	
Clarke, Gus	Eta orduan Oier iritsi zen /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 CLA et	
Clarke, Gus	Gorkaren mamuak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 CLA gor	
Clarke, Gus	Tximino bihurria /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087 CLA txi	
Clarke, Gus	Zenbat falta da nere urtebetetzerako? /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 CLA ze	
Clarke, John S.	Química /	Pirámide,	Udal Liburut	541 CLA qui	
Clavel, Bernard	Itsasoko kondairak /	Elkar,	Udal Liburut	82 CLA its	75
Clavel, Bernard	Laku eta ibaietako kondairak /	Elkar,	Udal Liburut	82 CLA lak	84
Claverie, Jean	El arte de la baci /	Lóquez,	Udal Liburut	087 CLA ela	
Clavero, Miguel Angel	Zaldiak /	Sendoa,	Udal Liburut	599.72 CLA z	
Cleaver, Vera	Dulce Blue /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 CLE dul	396
Clément, Claude (1946-)	Buzu otsoa maiteminduta dago /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 CLÉ buz	
Clément, Claude (1946-)	Zorione goibel dago /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 CLÉ zor	
Clements, Andrew	Frindela /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 CLE fr	
Cleyet-Merle, Laurence	Odilon hegalaria /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 CLE od	
Climent, Paco (1945-)	La gripe de Buffalo Bill /	Mifon,	Udal Liburut	087 CLI lag	22
Cocteau, Jean (1889-1963)	Ume terribleak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 COC ume	15
Codera Martín, José María	Diccionario de contabilidad /	Pirámide,	Udal Liburut	657(03) COD	
Coelho, Paulo (1947-)	Alkimista /	Txalaparta,	Udal Liburut	860(81) COE	35
Coerr, Eleanor	Sadako eta paperezko mila kurriloak /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 COE sad	
Coetzee, J. M. (1940-)	Lotsaizuna /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 COE l	246
Coffey, David J.	El Reino Animal; El Gato, ese felino doméstico	Sopena argitalet	Udal Liburut	636.8 COF el	
Cohen, Emma (1946-2016)	Alba, reina de las avisipas /	Anaya,	Udal Liburut	087 COH alb	4
Cole, Babette (1950-)	El libro de etiqueta de Lady Lupina /	Destino,	Udal Liburut	087 COL lib	
Cole, Brock	Celine /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 COL cel	450
Cole, Brock	Las cabras /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 COL las	395
Cole, Joanna (1944-)	Animales Diurnos en tamaño natural /	Plaza joven argi	Udal Liburut	591.5 COL an	
Coleridge, Samuel Taylor	Marinel zaharraren balada = The rime of the an	Pamiela,	Udal Liburut	784.3 SAR ma	1
Colette (1873-1954)	Mari-Alderrai /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 COL mar	76
Collantes, José	Txisteka misteka /	Elkar,	Udal Liburut	087 COL txi	29
Collins, John	Kaixo, untxiak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 COL kai	
Collins, John	Kaixo, untxiak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 kai	
Collins, John	Untxiak jolasean /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 unt	
Collins, John	Untxiak jolasean /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 COL unt	
Collins, John	Xagu bihurriak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 xag	
Collins, John	Xagu bihurriak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 COL xag	
Collins, John	Xagu gosetiak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 xag	
Collins, Suzanne (1962-)	Dena sutan /	Alberdania ; Ere	Udal Liburut	891 COL den	
Collins, Suzanne (1962-)	Dena sutan /	Alberdania ; Ere	Udal Liburut	891.69 COL d	
Collins, Suzanne (1962-)	Gose jokoak /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 COL g	
Collins, Suzanne (1962-)	Gose jokoak /	Alberdania,	Udal Liburut	891 COL gos	
Collins, Suzanne (1962-)	Gose jokoak. III., Eskinoso isekaria /	Alberdania,	Udal Liburut	GL COL esk	GOSE JOKOA
Collins, Wilkie (1824-188	Ilargi-harria /	Alberdania ; Don	Udal Liburut	821.111 COL	139
Collins, Wilkie (1824-188	Lepel jauna eta giltzaria /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 COL lep	67
Collinson, Roger	Tejemanejes /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 COL tej	378
Collodi, Carlo (1826-1890	Las aventuras de Pinocho /	Ediciones Paulin	Udal Liburut	087 COL las	
Collodi, Carlo (1826-1890	Pinotxo /	Izar,	Udal Liburut	087 COL pin	
Collodi, Carlo (1826-1890	Pipeto, el monito rosado /	SM,	Udal Liburut	087 COL pip	73
Collodi, Claudio	Pinotxo /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 COL pi	
Coloane, Francisco (1910-	El guanaco blanco /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 COL gua	48
Colombo, Natalia	Hurbil /	Concelleria de E	Udal Liburut	087.5 COL hu	
Colón, Cristóbal (ca. 145	Diario de a bordo /	Anaya,	Udal Liburut	087 COL dia	50
COMPANY, Mercé	Kandela magikos /	Elkar argitaletx	Udal Liburut	087 COM kan	
Company, Mercè	Itsasoaren barrenean /	Timun Mas : Dono	Udal Liburut	087 COM its	
Company, Mercè (1947-)	A zelako sastadea /	Timun Mas ; I.K.	Udal Liburut	087 COM zel	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Company, Mercè (1947-)	Agur, amona! /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 COM agu
Company, Mercè (1947-)	Ateetako zaindariak /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 COM ate
Company, Mercè (1947-)	Ateetako zaindariak /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 COM ate
Company, Mercè (1947-)	Axel, aztia : K.X.K.X. egiteko ispilua /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 COM kxx 27
Company, Mercè (1947-)	Bainuetzeko fantasma /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 COM bai
Company, Mercè (1947-)	Bota lotsak! /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 COM bot
Company, Mercè (1947-)	Ernestoren historia /	SM,	Udal Liburut	087 COM ern
Company, Mercè (1947-)	Gaueko munstroak /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087.5 COM ga
Company, Mercè (1947-)	Hor zehar jauzika /	SM,	Udal Liburut	087 COM hor 11
Company, Mercè (1947-)	Itsas azpian /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 COM its
Company, Mercè (1947-)	Izartxoia /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 COM iza 37
Company, Mercè (1947-)	Nire lagun txakurrak /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 COM nir
Company, Mercè (1947-)	Nire lagun txakurrak /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 COM nir
Company, Mercè (1947-)	Oroitzapenen zuhaitza /	Elkar ; Timun Ma	Udal Liburut	087 COM oro
Company, Mercè (1947-)	"Wamba" magikoak /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 COM wan
Company, Mercè (1947-)	"Wamba" magikoak /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 COM wam
Company, Mercè (1947-)	Zizt /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 COM ziz
Concurso de Cuentos Noble	Concurso de cuentos Noble Villa de Portugalete	Ayuntamiento,	Udal Liburut	82-34 --- po
Concurso Internacional de	Kirol Argazkigintzako Nazioarteko XI Lehiaket	Diputación Foral	Udal Liburut	77.04 (079)
Conde, Carmen (1907-1996)	Soy la madre /	Planeta,	Udal Liburut	82 CON soy
Conesa Ferrer, Miguel Ángel	Zatoz nire jaira : meza umeei azalduta /	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 CON za
Confucio	Analektak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	221.7 EZK an 4
Congreso de Municipios de	Euskadiko Udalen Biltzarra = Congreso de Munic	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	061.3 --- eu
Connolly, Peter	La leyenda de Ulises /	Anaya,	Udal Liburut	398.2 CON la
Connolly, Peter	La vida en tiempos de Jesús de Nazareth /	Anaya,	Udal Liburut	931 CON lav
Connolly, Peter	Pompeya /	Anaya,	Udal Liburut	931 CON pom
Conrad, Joseph (1857-1924)	Bihar /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 CON b
Conrad, Joseph (1857-1924)	Bihar ; Haur idiotak ; Aurrerakuntzaren aurrel	Txertoa,	Udal Liburut	882-3 CON bi
Conrad, Joseph (1857-1924)	Ilunbeen bihotzean /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 CON ilu 6
Conrad, Joseph (1857-1924)	Inozoak /	Hiria,	Udal Liburut	821.111 CON
Conrad, Joseph (1857-1924)	Progresuaren aurrerakada bat /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 CON pro 12
Conroy, Pat (1945-2016)	Música de playa /	Círculo de Lecto	Udal Liburut	820 (73) CON
Constant, Benjamin (1767-	Adolfo /	Editorial Planet	Udal Liburut	820 CON ado 51
Cony, Frances	Katu gosetia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 CON kat
Cook, Michael	Archivos y ordenadores /	Mitre,	Udal Liburut	681.3 COO ar
Cookson, Catherine (1906-	Jones kankailu /	Elkar,	Udal Liburut	82 COO jon 77
Cooper, James Fenimore (1	Zapelaitz-begi /	Mensajero,	Udal Liburut	82 FEN zap 3
Coplans, Peta	Espagetiak Susirentzat /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 COP es
Coquillat, Marcela S.	Un Castillo en el camino /	Juventud argital	Udal Liburut	860 SAN unc 17
Corbalis, Judy	Hago isilik, Percy! /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 COR hag 86
Corbett, W. J.	El final del cuento y otros relatos /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 COR elf 327
Corbett, W. J.	La gran hazaña de Pentecostés /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 COR lag 434
Corbett, W. J.	Pentecostés y el elegido /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 COR pen 284
Corcoran, Bárbara	La hija de la mañana /	S.M.,	Udal Liburut	087 COR lah 101
Córdova, Isabel	Ada ez da inoiz beldurtzen /	SM,	Udal Liburut	087 COR ada 5
Córdova, Isabel	Udako zooa /	Edebé-giltza,	Udal Liburut	087.5 COR ud 15
Cordukes, Olinda (1964-)	Erregearen lepokoa /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087.5 COR er 12
Cork, Barbara	El libro de la arqueología : descubriendo el p	Plesa,	Udal Liburut	902 COR ell
Cork, Barbara	El libro de la evolución : [descubrimientos y	Plesa,	Udal Liburut	575.8 COR el
Corlett, William	El trago petrificado /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 COR elt 390
Cormán, Jesús María (1966	Cormán : krisi kabinete : [erakusketa] = Cormá	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	75.036 COR k
Cormán, Jesús María (1966	Dama del abanico rosado y otras damas /	Diputación Foral	Udal Liburut	860-3 COR da
Cormán, Jesús María (1966	Judas /	Diputación Foral	Udal Liburut	860-3 COR ju
Cormán, Jesús María (1966	La diadema líquida /	Diputación Foral	Udal Liburut	860-3 COR la
Cormán, Jesús María (1966	Unidad del dolor /	Birmingham,	Udal Liburut	821.134 COR 17
Cornejo, Carlos A.	Pinotxo /	Kriselu,	Udal Liburut	087 COL pin 8

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Corominas i Dulcet, Jordi	Conversaciones sobre Xavier Zubiri /	PPC,	Udal Liburut	929 ALB con	
CORPAS, Antonio; SURIS, A	Diccionario Ilustrado de la Lengua Española. /	Oceano argitalet	Udal Liburut	03 COR dic	
Corredor, José María	Pablo Casals cuenta su vida : (conversaciones	Juventud,	Udal Liburut	92 COR pab	
Cortázar, Julio (1914-198	Antología apetatsua /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.134 COR	
Cortázar, Julio (1914-198	Oktaedroa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	860 COR okt	24
Cortés, José Luis	Ipurditxo bihurritxo /	SM,	Udal Liburut	087 COR ipu	1
Cortés-Cavanillas, Julián	Alfonso XIII /	Juventud argital	Udal Liburut	92 COR alf	
Cortés-Cavanillas, Julián	Alfonso XIII /	Juventud argital	Udal Liburut	92 COR alf	
Cortés-Cavanillas, Julián	Maria Cristina de Astria. Reina regente de Esp	Juventud argital	Udal Liburut	92 COR mar	
Cortizas, Antón	Dominico, el dragón /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 COR do	24
Cortizas, Antón	Rosaliaaren arkatza /	SM,	Udal Liburut	087 COR ros	12
COS, Rosa Mª	Noel Mediterraneoan zehar doa /	Edigol argitalet	Udal Liburut	087 COS noe	
Cos, Rosa María	Noel Egiptora doa /	Edigol,	Udal Liburut	087 COS noe	
Cos, Rosa María	Noel Egiptora doa /	Edigol,	Udal Liburut	087 COS noe	
Cos, Rosa María	Noel Hegoamerikara doa /	Edigol,	Udal Liburut	087 COS noe	
Cos, Rosa María	Noel Hegoamerikara doa /	Edigol,	Udal Liburut	087 COS noe	
Cos, Rosa María	Noel Indiarra doa /	Edigol,	Udal Liburut	087 COS noe	
Cos, Rosa María	Noel Indiarra doa /	Edigol,	Udal Liburut	087 COS noe	
Cosem, Michel	Euskal Herriko kondairak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	398 COS eus	
Costa, Rafael R. (1959-)	El caracol de Byron /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 COS	
Costa-Villaverde, Elisa	Berri ona : gidaliburu didaktikoa /	Ulzama ; Lamia p	Udal Liburut	791.224 TAB	
COUPER, Heather eta HENBE	Astronomía, Planetas, estrellas y galaxias /	Anaya argitaletx	Udal Liburut	52 COU ast	
COURTHION, Pierre.	Seurat.Todas sus pinturas /	Noguer argitalet	Udal Liburut	75 COU seu	
Couto, Mia (1955-)	Cronicando /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 COU cro	32
Couto Palmeiro, Xoan	Hamalau, jostun kementsua /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 COU ha	
Cowley, Stewart	Beltxi katua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 COW bel	
Cowley, Stewart	Dalmaziako dot /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 COW dal	
Cowley, Stewart	Gorritxo katua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 COW gor	
Cowley, Stewart	Roki ehiza-txakurra /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 COW rok	
Cowley, Stewart	Untxi txiki galdua : zenbakiak ikasteko liburu	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 STE un	
Cowley, Stewart	Xarpa artzain-txakurra /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 COW xar	
Cowley, Stewart	Xelax polizi txakurra /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 COW xel	
Cox, Alwyn	Aeroportuko espioia /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 COX air	
Cox, Alwyn	Aeroportuko espioia /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 COX air	
Cox, Alwyn	Aeroportuko espioia /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 COX air	
Cox, Alwyn	Bidaia arriskutsua /	Elkar,	Udal Liburut	82 COX bid	37
Crane, Stephen	La roja insignia del valor /		Udal Liburut	82 CRA lar	87
Crane, Stephen (1871-1900	El rojo emblema del valor /	Anaya,	Udal Liburut	087 CRA elr	7
Crane, Stephen (1871-1900	El rojo emblema del valor /	Anaya,	Udal Liburut	087 CRA elr	
Crawford, C. Joanne	Antropologia psikologikoa : nortasunaren ikask	Kriselu,	Udal Liburut	572 CRA ant	16
Crépon, Pierre	Çatal Hüyük, Asia Txikiagoan, orain 8000 urtek	Mensajero,	Udal Liburut	930 CRE asi	
Crespo, Amaia	Letra zopa /	Erein,	Udal Liburut	087.5 CRE le	1
Crespo, Fultxo	Johanes, Bargetako aztia /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 CRE j	23
Crespo Massieu, Antonio (En este lugar /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 CRE	
Crews, Harry (1935-2012)	Autoa /	Susa,	Udal Liburut	82-3 CRE aut	10
Crichton, Charles	Wanda izeneko arraina	MGM/UA Home Vide	Udal Liburut	791 CRI wan	
Crick, Francis (1916-2004	Bai asmo eroa : zientzia-aurkikuntzaren ikuspe	Klasikoak,	Udal Liburut	92 CRI bai	
Crisp, Dan	Zeus gidari ! : garraiorako ibilgailuak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 CRI ze	1
Crisp, Dan	Zeus gidari ! : laguntzeko ibilgailuak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 CRI ze	4
Crisp, Dan	Zeus gidari ! : lanerako ibilgailuak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 CRI ze	3
Crisp, Dan	Zeus gidari ! : larrialdietarako ibilgailuak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 CRI ze	2
Cristóbal, Pilar	Esku bakarrarekin irakurtzeko kontuak /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 CRI esk	3
Croce, Giulio Cesare (155	Bertoldo eta Bertoldino /	Elkar,	Udal Liburut	82 CRO ber	52
Crombie, A. C. (1915-1996	Zientziaren historia /	Klasikoak,	Udal Liburut	608 CRO zie	
Cross, Gillian	Zuhaitz gaineko txabola /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	82 CRO zuh	
Crossley, David	Baserria /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 CRO ba	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Crossley, David	Oihana /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 CRO oi	
Crossley, David	Poloa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 CRO po	
Crozier, Michel (1922-)	Estado modesto-estado moderno : estrategia par	Fundación para l	Udal Liburut	32 CRO est	
Cruz Mundet, José Ramón (El mal que al presente corre : Gipuzkoa y la p	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	616.98 CRUZ	52
Cruz-Contarini, Rafael	Atik Zra Mozart eta musikaz batera /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 CRU at	
Crystal, David (1941-)	Hizkuntzaren iraultza /	Erein,	Udal Liburut	811.111 CRY	23
Cuadrench, Antoni (1936-)	Bazen behin oilar bat /	Elkar,	Udal Liburut	087 CUA baz	2
Cuadrench, Antoni (1936-)	Bazen behin oilar bat /	Elkar,	Udal Liburut	087 CUA baz	2
Cuadrench, Antoni (1936-)	Hodei tripaundia /	Elkar,	Udal Liburut	087 CUA hod	
Cuadrench, Antoni (1936-)	Igel azkarra /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 CUA ig	16
Cuadrench, Antoni (1936-)	Igel azkarra /	Elkar,	Udal Liburut	087 CUA ige	17
Cuadrench, Antoni (1936-)	Igel azkarra /	Elkar,	Udal Liburut	087 CUA ige	17
Cuadrench, Antoni (1936-)	Igel azkarra /	I.K.A. Ibaizabal	Udal Liburut	087 CUA ige	9
Cuadrench, Antoni (1936-)	Tono, haria eta armiarma /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 CUA ton	2
Cueva, Justo de la (1937-	La escisión del PNV : EA, HB, ETA y la deslegi	Txalaparta,	Udal Liburut	329.17(466)	3
Cuevas, Carmen de las	Armonía sin fronteras : Orfeón Donostiarra = M	Orfeón Donostiar	Udal Liburut	784 CUE arm	
Cunqueiro, Álvaro (1911-1	Han-hemengo jendea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	860 CUN han	56
Curie, Eve	Madame Curie /	Klasikoak,	Udal Liburut	929 CUR mad	
Curtis, Annabelle	Cómo hacer juegos con papel /	Plesa [etc.],	Udal Liburut	087.5 CUR co	
Curtis, Jamie Lee (1958-)	Hau al da benetako giza bidea? /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 CUR ha	
Curwood, James Oliver (18	El bosque en llamas /	Legasa,	Udal Liburut	82 CUR elb	
D'Adamo, Francesco (1949-	Iqbalen historia /	Aizkorri,	Udal Liburut	891.69 DAD i	
Dahl, Roald (1916-1990)	Atzekoz aurrera hitz egiten zuen apaiza : (Nib	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 DAH atz	
Dahl, Roald (1916-1990)	Bakarka hegal egiten /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	82 DAH bak	28
Dahl, Roald (1916-1990)	Boy : (haurtzaroko kontakizunak) /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	82 DAH boy	14
Dahl, Roald (1916-1990)	Charlie eta kristalezko igogailu erraldoia /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	820 DAH cha	40
Dahl, Roald (1916-1990)	Charlie eta txokolate fabrika /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	820 DAH cha	20
Dahl, Roald (1916-1990)	Charlie eta txokolate-lantegia /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	82 DAH cha	
Dahl, Roald (1916-1990)	Danny munduko txapelduna /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	820 DAH dan	45
Dahl, Roald (1916-1990)	Erraldoi on miragarria /	Erein,	Udal Liburut	82 DAH err	
Dahl, Roald (1916-1990)	Georgeren medizina miragarria /	Erein,	Udal Liburut	82 DAH geo	
Dahl, Roald (1916-1990)	Hatz magikoa /	Santillana ; Zub	Udal Liburut	82 DAH hat	
Dahl, Roald (1916-1990)	Henry Sugarren ixtorio miresgarria /	Elkar,	Udal Liburut	820 DAH hen	34
Dahl, Roald (1916-1990)	Ixtorio hautatuak /	Elkar,	Udal Liburut	82 DAH ixt	166
Dahl, Roald (1916-1990)	Jirafa, pelikanoa eta tximinoa /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	82 DAH jir	30
Dahl, Roald (1916-1990)	La jirafa, el pelicano y el mono /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 DAH laj	294
Dahl, Roald (1916-1990)	Matilda /	Alfaguara,	Udal Liburut	087.5 DAH ma	
Dahl, Roald (1916-1990)	Matilda /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	82 DAH mat	26
Dahl, Roald (1916-1990)	Matilda /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	82 DAH mat	
Dahl, Roald (1916-1990)	Sorginak /	Erein,	Udal Liburut	82 DAH sor	
Dahl, Roald (1916-1990)	Super-Azeri /	Santillana ; Zub	Udal Liburut	82 DAH sup	
Dalbret, Mikel (1941-)	Irudika idurika /	Gatuzain : Arabe	Udal Liburut	75 DAL iru	
Danblon, Tamara	Arrantzan /	Edelvives,	Udal Liburut	087 DAN arr	
Danblon, Tamara	Arrebartzaren aukera /	Edelvives,	Udal Liburut	087 DAN arr	
Danblon, Tamara	Elurra zuria zen /	Edelvives,	Udal Liburut	087 DAN elu	
Danblon, Tamara	Hartzarren altxorra /	Edelvives,	Udal Liburut	087 DAN har	
Danblon, Tamara	Hartzarren gutuna /	Edelvives,	Udal Liburut	087 DAN har	
Danblon, Tamara	Non da gure Ñaño hartza? /	Edelvives,	Udal Liburut	087 DAN non	
Dante Alighieri (1265-132	Jainko antzerkia. Infernua /	Hiria,	Udal Liburut	82-14 ALI ja	
Dante Alighieri (1265-132	Jainko antzerkia. Paradisua /	Hiria,	Udal Liburut	821.131 DAN	
Darío, Rubén (1867-1916)	Urrezko gizona /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 DAR u	
Darricau, Bernard	Beilaria, zertan da gaua? /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 DAR bei	3
Darriussecq, Marie (1969	Ahardikeriak /	Alberdania,	Udal Liburut	82 DAR aha	
Darriussecq, Marie (1969	Tom hil da /	Alberdania,	Udal Liburut	821.133 DAR	78
Datey, Michael	BASIC : curso breve para aprender a programar	Mitre,	Udal Liburut	681.3 DAT ba	
Daudet, Alfonso	Tartarín de Tarascón /		Udal Liburut	087 DAU tar	20

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Daudet, Alphonse (1840-18)	Aventuras prodigiosas de Tartarín de Tarascón	Anaya,	Udal Liburut	087 DAU ave	45
Daudet, Alphonse (1840-18)	Taraskoneko Tartarin /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	087 DAU tar	31
Daudet, Alphonse (1840-18)	Tartarin Alpeetan /	Hordago,	Udal Liburut	087 DAU tar	32
DAVANT IRAZABAL, J.L.	Makila Gorria /	Elkar argitaletx	Udal Liburut	891.69 DAV m	
Davant, Jean-Louis (1935-)	Aberrri eta klase burruka euskal mugimenduan /	Elkar,	Udal Liburut	329 DAV abe	2
Davant, Jean-Louis (1935-)	Harri txintxolak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 DAV har	8
Davant, Jean-Louis (1935-)	Idazlan hautatuak /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 DAV i	11
Davant, Jean-Louis (1935-)	Iparraren bila /	Elkar,	Udal Liburut	891 DAV ipa	43
Davant, Jean-Louis (1935-)	Zuberoako idazle zenduak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 DAV z	2
Davidson, George	Electricidad en casa /	Pirámide,	Udal Liburut	537 DAV ele	
Dawkins, Richard (1941-)	Gene berekoia /	Klasikoak,	Udal Liburut	575.1 DAW ge	
Day Lewis, C. (1904-1972)	El Nabarra /	Bassarai,	Udal Liburut	821.111 DAY	44
De Amicis, Edmondo (1846-)	Corazón /	Gaviota,	Udal Liburut	82 AMI cor	
De Angelis, Rita	Botticelli: todas sus pinturas /	Noguer,	Udal Liburut	75 ANG bot	
De Mello, Anthony (1931-1)	Txoriaren kantua /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82-3 ANT txo	
Debarbieri, Luciano	La pesca : ambientes, técnicas y aparejos /	Anaya,	Udal Liburut	639.2 DEB la	
Defoe, Daniel (1661?-1731)	Aventuras de Robinson Crusoe /	Legasa,	Udal Liburut	82 DEF ave	
Defoe, Daniel (1661?-1731)	Aventuras de Robinson Crusoe : 2ª Parte /	Legasa,	Udal Liburut	82 DEF ave	II
Defoe, Daniel (1661?-1731)	Robinson Crusoe /	Ibaizabal,	Udal Liburut	821.111 DEF	64
Defoe, Daniel (1661?-1731)	Robinson Crusoe /	Larousse argital	Udal Liburut	087 DEF rob	6
Defoe, Daniel (1661?-1731)	Robinson Crusoe /	Círculo de lecto	Udal Liburut	087 DEF rob	22
Defoe, Daniel (1661?-1731)	Robinson Crusoe /	Editorial Vasco	Udal Liburut	087.5 DEF ro	18
Defoe, Daniel (1661?-1731)	Robinson Crusoe /	Gaviota,	Udal Liburut	82 DEF rob	
Defoe, Daniel (1661?-1731)	Singleton kapitaina /	Elkar,	Udal Liburut	82 DEF sin	26
Defoe, Daniel (1661?-1731)	Singleton kapitainaren ibilerak /	Mensajero-Gero,	Udal Liburut	82 DEF sin	5
Deighton, Len (1929-)	Bombardero /	Editorial Plaza	Udal Liburut	820 DEI bom	70
Deighton, Len (1929-)	Juegos de guerra /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 DEI jue	62
Dekkers, Midas	Balearen lakua /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 DEK bal	
Del Torre, Christine	Dogoen hiria XV. mendean : Venezia /	Mensajero,	Udal Liburut	931 DEL dog	
Delafosse, Claude	Lur azpiko animaliak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 DEL be	5
Delgado, Francisco	El deporte-a lo claro /	Popular,	Udal Liburut	79 DEL eld	
Delgado González, Carlos	El libro del vino /	Alianza Editoria	Udal Liburut	663.2 DEL el	
Delgado, Josep Francesc (Sagarmatha : Sagarmathara igotzen bazara haize	Ibaizabal,	Udal Liburut	821.134 DEL	8
Delibes, Miguel (1920-201	Kastila Zaharreko kontu zaharrak /	Hiria,	Udal Liburut	860-3 DEL ka	
Delval, Marie-Hélène	Krix eta Mix ezkutaketan : aurrean, atzean, ba	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 DEL kr	
Delval, Marie-Hélène	Tigri ezin da geldu egon : jauzi, korrika, igo	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 DEL ti	
Dematons, Charlotte (1957	Goazen! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 DEM go	
Dena, Anaël	Zenbakiak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ANA ze	
Dendaletche, Claude (1941	Guía de los Pirineos : elementos de geología,	Omega,	Udal Liburut	55 DEN gui	
DENNEBORG, H. M.	Jan y el caballo salvaje /	Planeta,	Udal Liburut	82-3 DEN jan	
Denou, Violeta	Teo arrantzan /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo arrantzan /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo azokan /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo barkuan /	Timun Mas,	Udal Liburut	087 CAP teo	
Denou, Violeta	Teo en avión /	Timun Mas,	Udal Liburut	087.5 DEN te	
Denou, Violeta	Teo erosketak egitera doa /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo eta aiton amonak /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo eta bere arreba /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo eta bere baserrian /		Udal Liburut	087.5 DEN te	
Denou, Violeta	Teo eta bere baserrian /		Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo eta bere lagunak /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo eta bere lagunak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 DEN te	
Denou, Violeta	Teo eta bere txakurra /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo eta ginkana-jokoa /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo eta kirolak /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo etxean jolasten /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Denou, Violeta	Teo etxean jolasten /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo gaixo dago /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo gaixo dago /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 DEN te	
Denou, Violeta	Teo, goazen paseatzera /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo hegazkinean /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 CAP teo	
Denou, Violeta	Teo hipermerkatuan /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo igeri ikasten /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 DEN te	
Denou, Violeta	Teo ikastolan /	Timun Mas,	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo jazten /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo Kletaren urtebetetzean /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo lagun baten etxean /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo lagun baten etxean /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 DEN te	
Denou, Violeta	Teo liburuaren egunean /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo mozorroturik /	Elkar,	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo mozorroturik /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 DEN te	
Denou, Violeta	Teo oporretara doa /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo parkean /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo sukaldean /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo udalekuan /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo udalekuan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 DEN te	
Denou, Violeta	Teo umezain /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo ur-parkean /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 DEN teo	
Denou, Violeta	Teo va de compras /	Timun Mas,	Udal Liburut	087.5 DEN te	
Denyer, Ralph	Manual de Guitarra Guía práctica para el guita	Raices argitale	Udal Liburut	681.817 DEN	
Deschner, Karlheinz (1924	El credo falsificado /	Txalaparta,	Udal Liburut	27 DES elc	
Desclot, Miquel (1952-)	Basoko loti ederra /	Elkar,	Udal Liburut	087 ELK bas 8	
Desclot, Miquel (1952-)	Edurnezuri /	Elkar,	Udal Liburut	087 ELK edu 12	
Desclot, Miquel (1952-)	Hortzetaraino armaturik /	Erein,	Udal Liburut	087.5 DES ho 6	
Desclot, Miquel (1952-)	Itsaso maitasuna /	Erein,	Udal Liburut	087.5 DES it 3	
Desclot, Miquel (1952-)	Jo musika, jo! /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 DES jo 131	
Desclot, Miquel (1952-)	Mozolo babalorearen balada /	Erein,	Udal Liburut	087 DES moz 2	
Desclot, Miquel (1952-)	Txan-Pi erregeren meatzeak /	Erein,	Udal Liburut	087.5 DES tx 5	
DESING, Kennedy	Zergatik ... joan behar da eskolara? /	Fher Librifera ar	Udal Liburut	087.5 DES ze 4	
DESING, Kennedy	Zergatik zaindu behar ditugu-- esneko hortzak?	Fher,	Udal Liburut	087.5 DES ze 1	
Désiré, Ch. (Charles)	Biología 3 :Anatomía, fisiología e higiene /	Hora,	Udal Liburut	573/578 VIL	
Dessarre, Eve (1926-1990)	Danièle en la isla /	SM,	Udal Liburut	087 DES dan 3	
Deverell, Richard	Ireki baserria : zatoz baserriko animaliak eza	Ttarttalo,	Udal Liburut	82-3 FRE ire	
Diamond, Jared (1937-)	Su-armak, germenak eta altzairua /	Klasikoak,	Udal Liburut	930.85 DIA s	
Díaz, Checa	Utzi jolasten ! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 DIA ut	
Díaz de Guereñu, Juan Man	Campus de Mundaiz : 50 años de Universidad en	Kutxa Fundazioa-	Udal Liburut	378.4 DIA ca	
Diaz Esarte, Xabier (1951	Mito, mito eta kitto! /	Erein,	Udal Liburut	087 DIA mit 23	
Diaz Esarte, Xabier (1951	Zape, katu jauna : katu jaun txit gorenaren zo	Erein,	Udal Liburut	087.5 DIA za 28	
Díaz Eterovic, Ramón (195	Angeles y solitarios /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 DIA ang	
Díaz Garrido, María Julia	Hegaztiak /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	82 DIA heg	
Díaz, Gloria Cecilia	Aintzirako sekeretua [sic] /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 DIA ain	
Díaz, Gloria Cecilia	El valle de los Cocuyos /	SM,	Udal Liburut	087 CEC elv 103	
Díaz López, Isabel (1966-	Ontzi iluna /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82 DIA ont	
Díaz Pérez, Clara	Pablo Milanés : con luz propia /	Txalaparta,	Udal Liburut	92 DIA pab 2	
Díaz-Plaja, Aurora (1913-	Tania eta Noeren arka /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	860 DIA tan 20	
Díaz-Plaja, Guillermo (19	Antología mayor de la literatura hispanoameric	Labor,	Udal Liburut	860(7/8) DIA I	
Díaz-Plaja, Guillermo (19	Antología mayor de la literatura hispanoameric	Labor,	Udal Liburut	860(7/8) DIA II	
Dickens, Charles (1812-18	Eguberri kanta /	Hiria,	Udal Liburut	821.111 DIC	
Dickens, Charles (1812-18	Gabon kanta bat /	Erein,	Udal Liburut	820 DIC gab	
Dickens, Charles (1812-18	Gabon kanta bat /	Elkar,	Udal Liburut	820 DIC gab 30	
Dickens, Charles (1812-18	Las aventuras de Oliver Twist /	Gaviota,	Udal Liburut	82 DIC las	
Dickens, Charles (1812-18	Opor eleberria /	Elkarlanean,	Udal Liburut	820 DIC opo 4	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Diderot, Denis (1713-1784)	Hau ez da ipuina /	Ibaizabal,	Udal Liburut	840 DID hau	47
Diderot, Denis (1713-1784)	Teosofoak /	Infomart,	Udal Liburut	82-3 DID teo	2
Diegez, Kepa	Eguraldia eta kultura euskaldunen artean : aro	Gaiak,	Udal Liburut	811.361 DIE	83
Diego Calonge, Francisco	Hongos de nuestros campos y bosques /	Instituto Nacion	Udal Liburut	635.8 DIE ho	
Dieste, Rafael (1899-1981)	Intxixuen artxibotik /	Elkar,	Udal Liburut	82 DIE int	140
Dietl, Erhard (1953-)	Las vacaciones de Lukas /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 DIE la	32
Díez de Palma, Jesús (196	Indianoaren etxea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 DIE in	9
Díez de Salazar Fernández	Ferrerías guipuzcoanas : aspectos socio-económ	Fundación Social	Udal Liburut	682 DIE fer	44
Díez, Jesús (1945-)	Kinseyren showa /	Artezblai,	Udal Liburut	821 DIE kin	33
Dinesen, Isak (1885-1962)	Patuaren pasadizoak /	Elkar,	Udal Liburut	82 DIN pat	126
Dios López, Javier de (19	Arrainen bazka /	Artezblai,	Udal Liburut	821.134 LOP	29
Dios Unanue, Manuel de (1	El caso Galíndez : los vascos en los servicios	Txalaparta,	Udal Liburut	92 DIO cas	48
Dirassar, Janbattitt (193	Bihotzeko mina /	Elkar,	Udal Liburut	891 DIR bih	176
Dirassar, Janbattitt (193	Hegiko bordatik /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 DIR h	
Disney, Walt	El Cid Campeador /	Everest,	Udal Liburut	087 CAP elc	
Dixon, Dougal (1947-)	Geografía : [paisaje, clima y gentes] /	Anaya,	Udal Liburut	91 DIX geo	
Dixon, Dougal (1947-)	Geología : [rocas, minerales y fósiles] /	Anaya,	Udal Liburut	55 DIX geo	
Döblin, Alfred (1878-1957	Berlin Alexanderplatz : Franz Biberkopfen isto	Ibaizabal,	Udal Liburut	830 DÖB ber	86
Dobzhansky, Theodosius Gr	Genetika eta espezieen jatorria /	Klasikoak,	Udal Liburut	575 DOB gen	
Docampo Capilla, F. Javie	Kanpai hotsen misterioa /	Elkar,	Udal Liburut	82 DOC kan	57
Docampo, Xabier P. (1946-	Balerioren erabakia /	Erein,	Udal Liburut	087.5 DOC ba	6
Docampo, Xabier P. (1946-	Gaur nire iraganean sartuko zara /	Afortiori,	Udal Liburut	821.134 DOC	
Docampo, Xabier P. (1946-	Ibiltzeko era bat asmatu zuen gizona /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 DOC ibi	13
Dodge, Jim	Xele /	Elkar,	Udal Liburut	820 DOD xel	27
Domínguez, Carlos-Guiller	Atacayte /	SM,	Udal Liburut	087 DOM ata	55
Domínguez, José Luis	Gure saskibaloia hobetuz /	Erein,	Udal Liburut	796.323 DOM	
Domínguez Ramos, Santos (La flor de las cenizas /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 DOM	
Donnelly, Elfie	"Adiós abuelo", dije en voz baja /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 DON adi	279
Donner, Chris	Nire anaia gazteenaren gutunak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 DON nir	
Donner, Chris	Tres minutos más de sol /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 DON tre	394
Donostiako Hiria (1. 1979	Donostiako Hiria : ipuiak /	Haranburu,	Udal Liburut	891.69 --- d	
Donzelli, R.	La madera : cómo conocerla y trabajarla /	Anaya,	Udal Liburut	634.0.83 DON	
Dorfman, Ariel (1942-)	Untxi magikoen matxinada /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-3 DOR unt	20
Dòria, Andreu	Gorkaren kaxoia /	Elkar,	Udal Liburut	087 DÒR gor	6
Dòria, Andreu	Zein eskutan dago? /	Elkar,	Udal Liburut	087 DÒR zei	3
Dòria, Andreu	Zein eskutan dago? /	Elkar,	Udal Liburut	087 DÒR zei	3
Dorronsoro, Aitor	Bidaia giza gorputzaren barrenean /	Gaiak,	Udal Liburut	611 TAL bid	64
Dorronsoro, Juanito	Bertsotan /	Gipuzkoako Ikast	Udal Liburut	821.361 DOR	
Dorronsoro, Juanito	Bertsotan /	Gipuzkoako Ikast	Udal Liburut	82 DOR ber	
Dos Passos, John (1896-19	Manhattan Transfer /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 DOS man	70
Dostoevskii, Fiodor Mijaï	El jugador /	Bruguera,	Udal Liburut	087 DOS elj	28
Dostoevskii, Fiodor Mijaï	Jokalaria /	Ibaizabal,	Udal Liburut	882 DOS jok	34
Doumerc, Beatriz (1929-)	Bi azeri estu eta larri /	Edebé,	Udal Liburut	087 DOU bia	14
Dowd, John (1945-)	El verano de los abalones /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 DOW el	80
Dowling, Paul	Aloñaren zenbakien liburua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 DOW alo	
Dowling, Paul	Xabier eguzkitan /	Timun Mas ; Ttar	Udal Liburut	087 DOW xab	
Dowling, Paul	Xabier elurretan /	Timun Mas ; Ttar	Udal Liburut	087 DOW xab	
Doyle, Arthur Conan	La tragedia de Korosko /	Editorial Legasa	Udal Liburut	82 DOY lat	
Doyle, Arthur Conan , Sir	Brasilgo katua ; Lady Sannox-en kasua /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 CON bra	6
Doyle, Arthur Conan , Sir	El mundo perdido /	Anaya,	Udal Liburut	087 CON elm	9
Doyle, Arthur Conan , Sir	Estudio en escarlata /	Anaya,	Udal Liburut	087 CON est	14
Doyle, Arthur Conan , Sir	Katakomba berria /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	811.361 DOY	2
Doyle, Arthur Conan , Sir	Lauren seinalea : Sherlock Holmesen istorio ba	Elkar,	Udal Liburut	820 CON lau	39
Doyle, Arthur Conan , Sir	Mundu galdua : E. Challenger irakaslearen, Lor	Desclée de Brouw	Udal Liburut	MUN DOY	
Doyle, Arthur Conan , Sir	Mundu galdua : E. Challenger irakaslearen, Lor	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 CON mun	11
Doyle, Arthur Conan , Sir	Sherlock Holmes eta itsas tratatua /	Elkar,	Udal Liburut	820 CON she	35

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Doyle, Arthur Conan , Sir	Sherlock Holmesen abenturak. 1 /	Igela,	Udal Liburut	820 CON she	4
Doyle, Arthur Conan , Sir	Sherlock Holmesen abenturak. 2 /	Igela,	Udal Liburut	820 CON she	5
Doyle, Arthur Conan , Sir	Sherlock Holmesen bi kasu berri /	Elkar,	Udal Liburut	820 CON she	52
Doyle, Arthur Conan , Sir	Zirriborro Eskarlata : Sherlock Holmes /	Igela,	Udal Liburut	820 CON she	1
Doyle, Arthur Conan Sir	El misterio del Valle de Boscombe y otras aven	Bruguera,	Udal Liburut	82 DOY elm	17
Dreyfuss, Corinne (1964-)	Gu bai bizkorrak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 DRE gu	4
Dubois, Jean-Paul	Txantxetan ari zara, Tanner jauna /	Alberdania,	Udal Liburut	821.133 DUB	72
Duce Zubillaga, Agurtzane	Sinbad /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 DUC si	30
Ducla Soares, María Luisa	Gezur ontzia /	Erein,	Udal Liburut	087.5 DUC ge	5
Ducla Soares, María Luisa	Gezur ontzia /	Erein,	Udal Liburut	087.5 DUC ge	5
Dueñas, María (1964-)	El tiempo entre costuras /	Temas de Hoy,	Udal Liburut	821 DUE tie	
Dueso, Antton (1962-)	Aiba!! Arrautza egin dut! /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 DUE ai	
Dueso, Antton (1962-)	Arrautza egosiaren eguna /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 DUE ar	
Dueso, Antton (1962-)	Bozateko egunkaria /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	087.5 DUE bo	
Dueso, Antton (1962-)	Fermintxok ez du gezurrik esaten /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 DUE fe	
Dueso, Antton (1962-)	Galtzontzilo galduaren bila /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 DUE ga	
Dueso, Antton (1962-)	Galtzontzilo galduaren bila /	Roger,	Udal Liburut	087 DUE pun	1
Dueso, Antton (1962-)	Hau ez da Baztan /	Aizkorri,	Udal Liburut	891.69 DUE h	
Dueso, Antton (1962-)	Hi bai matxista zikina! /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 DUE hi	
Dueso, Antton (1962-)	Hildako baten txangoa /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82-3 DUE hil	
Dueso, Antton (1962-)	Hori bai ipurdia! /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 DUE ho	
Dueso, Antton (1962-)	Hori bai ipurdia! /	Roger,	Udal Liburut	087 DUE pun	3
Dueso, Antton (1962-)	Marimuki /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 DUE mar	13
Dueso, Antton (1962-)	Marimuki, ziber-mamua eta zopea : Marimukiren	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 DUE m	16
Dueso, Antton (1962-)	Matias Txipirogoitia almirantearen sudurreko g	Erein,	Udal Liburut	087 DUE mat	19
Dueso, Antton (1962-)	Monster, gure maisua /	Elkar,	Udal Liburut	82-3 DUE mon	117
Dueso, Antton (1962-)	Muki berdearen sekretua /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 DUE mu	
Dueso, Antton (1962-)	Muki berdearen sekretua /	Roger,	Udal Liburut	087.5 DUE mu	2
Dueso, Antton (1962-)	Muki berdearen sekretua /	Roger,	Udal Liburut	087 DUE pun	2
Dueso, Antton (1962-)	Mundua ez da, eta ez da ere ez! /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 DUE mu	
Dueso, Antton (1962-)	Paskalin kulero-zikin /	Roger,	Udal Liburut	087 DUE pas	5
Dueso, Antton (1962-)	Puzker gaua /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	087.5 DUE pu	
Dueso, Antton (1962-)	Puzker gaua /	Roger,	Udal Liburut	087 DUE pun	4
Dueso, Antton (1962-)	Roke izeneko komuna /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 DUE ro	
Dueso, José (1956-)	Lamiak eta sorginak /	Roger,	Udal Liburut	299 DUE lam	
Duijker, Hubrecht	Vino de Rioja /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	663.2 DUI vi	
Dumas, Alexandre (1824-18)	Kameliadun dama /	Erein,	Udal Liburut	82-3 DUM kam	34
Dunkling, Leslie	Errekalde kaleko burruka /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 DUN err	
Dunkling, Leslie	Errekalde kaleko burruka /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 DUN err	
Dunkling, Leslie	Errekalde kaleko burruka /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 DUN err	
Dupasquier, Philippe (195	Patxiren itsasontzi pirata /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 DUP pat	
Durán, David	Nahiago nuke mutila banintz! : (Bis Zikloa) /	Erein,	Udal Liburut	82 DUR nah	16
Duran, Teresa (1949-)	Glup-glup /	Elkar,	Udal Liburut	087 DUR glu	32
Duran, Teresa (1949-)	Glup-glup /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 DUR gl	32
Duran, Teresa (1949-)	Ispilumari /	Erein,	Udal Liburut	087 ZUB isp	3
Duran, Teresa (1949-)	Manda quien manda /	La Galera,	Udal Liburut	087 DUR man	
Duran, Teresa (1949-)	Mila eskolara doa /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 DUR mil	15
Duran, Teresa (1949-)	Tripa zorri, sagar gorri /	Erein,	Udal Liburut	087 DUR tri	1
Durant, Alan (1958-)	Betiko /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 DUR be	
Duras, Marguerite (1914-1	Maitalea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	840 DUR mai	54
Durousseau, Serge	El mexicano /	SM,	Udal Liburut	087 DUR elm	4
Durrell, Gerald (1925-199	Asto-bahitzaileak /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	82 DUR ast	
Durrell, Gerald (1925-199	Bi txango /	Elkar,	Udal Liburut	820 DUR bit	30
Durrell, Gerald (1925-199	Fardel berritsua /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	820 DUR far	34
Durrell, Gerald (1925-199	Loro bat erretorearentzat /	Elkarlanean,	Udal Liburut	820 DUR lor	70
Dürrenmatt, Friedrich (19	Matxura : oraindik posible den istorio bat (19	Erein,	Udal Liburut	820 DÜR mat	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Duvert, Michel (1941-)	Euskal populuaren jatorrietaz /	Elkar,	Udal Liburut	930.85 DUV e	1
Dvorák, Antonín (1841-190	Mundu berriko sinfonia eta Hari-sereneta [Elkarlanean],	Udal Liburut	SQ313 EGU dv	24
Ecenarro Osoro, Luis Mari	Elgoibar : de las ferrerías a la máquina-herra	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	682 ECE elg	
Echegaray, Carmelo de (18	Lelendak /	Hiria,	Udal Liburut	891 ETX lei	
Echenoz, Jean (1947-)	Lasterka /	Meettok,	Udal Liburut	821 ECHE las	
Echenoz, Jean (1947-)	Tximistak /	Meettok,	Udal Liburut	821 ECHE txi	
Echevarría, Toribio (1887	Ibiltarixanak /	Udala ; Kutxa Fu	Udal Liburut	891.69 ETX i	10
Echeverría Gofñi, Pedro Lu	Oñatiko Unibertsitatearen kaperako erretaula :	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	460.154 ECH	
Echeverría, Mónica (1920-	El vuelo de la memoria /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 ECH elv	
Ecker, Jakob	Haurren biblia /	Verbo Divino,	Udal Liburut	22 ECK hau	
Eddington, Arthur S. , Si	Unibertsoa sakabanatzen ari da /	Klasikoak,	Udal Liburut	523 EDD uni	
Edvardson, Cordelia	Testimonio del infierno /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 EDV tes	356
Egaña, Andoni (1961-)	Aitaren batean /	Elkar,	Udal Liburut	891 EGA ait	113
Egaña, Andoni (1961-)	Basarri /	Sendoa,	Udal Liburut	891 EGA bas	
Egaña, Andoni (1961-)	Imanol Urbietta : [luzea da bidea] /	Ibaizabal,	Udal Liburut	929 EGA ima	
Egaña, Andoni (1961-)	Mendian /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 EGA me	2
Egaña, Andoni (1961-)	Niri ez zait futbola gustatzen /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 EGA ni	2
Egaña, Andoni (1961-)	Pausoa noiz luzatu /	Euskalgintza Elk	Udal Liburut	891 EGA pau	18
Egaña, Andoni (1961-)	Zaudete geldi pixka batean /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 EGA zau	100
Egaña, Andoni (1961-)	Zozoak beleari /	Alberdania,	Udal Liburut	89 EGA zoz	8
Egaña, Arrate (1963-)	Benetako pirata /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 EGA b	112
Egaña, Arrate (1963-)	Hizkuntza sekretuak /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 EGA hi	163
Egaña, Arrate (1963-)	Izebak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 EGA iz	39
Egaña, Arrate (1963-)	Kixmi elurpean /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 EGA ki	11
Egaña, Arrate (1963-)	Logurepeko munstroak /	Erein,	Udal Liburut	087.5 EGA lo	35
Egaña, Arrate (1963-)	Maritxu /	Erein,	Udal Liburut	087.5 EGA ma	9
Egaña, Arrate (1963-)	Oneka /	Erein,	Udal Liburut	087.5 EGA o	14
Egaña, Arrate (1963-)	Txita more txikia /	Erein,	Udal Liburut	087.5 EGA tx	5
Egaña, Iñaki (1958-)	Diccionario histórico-político de Euskal Herri	Txalaparta,	Udal Liburut	82 EGA dic	34
Egaña, Iñaki (1958-)	Diccionario histórico-político de Euskal Herri	Txalaparta,	Udal Liburut	82 EGA dic	35
Egaña, Iñaki (1958-)	Euskal Herriaren historia : XXI. mendeko haurr	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 EGA e	22
Egaña, Iñaki (1958-)	Frankismoa Euskal Herrian : behin betiko konpo	Euskal Memoria F	Udal Liburut	323 EGA fra	
Egaña, Iñaki (1958-)	Los días de Argel : crónica de las conversacio	Txalaparta,	Udal Liburut	82 EGA los	15
Egaña, Iñaki (1958-)	Mario Salegi : la pasión del siglo XX /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 EGA mar	47
Egaña, Iñaki (1958-)	Mil noticias insólitas del país de los vascos	Txalaparta,	Udal Liburut	946 EGA mil	
Egaña, Iñaki (1958-)	Quién es quién en la historia del país de los	Txalaparta,	Udal Liburut	94 EGA qui	
Egaña, Iñaki (1958-)	1936 : aquella soledad /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 EGA 1	
Egaña, Iñaki (1958-)	1936ko gerra : haurrei kontatua /	Txalaparta,	Udal Liburut	087.5 EGA 19	35
Egia, Lutxo (1969-)	Ezker hanka falta zuen /	Susa,	Udal Liburut	82 EGI ezk	64
Egia, Lutxo (1969-)	Kalezuloko animalien itzalak /	Pamiela,	Udal Liburut	891 EGI kal	
Egia, Lutxo (1969-)	Paperezko hegazkinak /	Susa,	Udal Liburut	891.69 EGI p	48
Egia, Lutxo (1969-)	Zubigilea /	Susa,	Udal Liburut	821.361 EGI	76
Egido, José Antonio	Viaje a la nada : principio y fin de Euskadiko	Txalaparta,	Udal Liburut	392 EGI via	18
Egiguren Azkune, Ekhiñe (Hirigrafiak eta paisaiagramak /	Birmingham,	Udal Liburut	821.25 EGI H	25
Egiguren, Rafa (1948-)	Chevrolet tropikala /	Susa,	Udal Liburut	821.361 EGI	75
Egiguren, Rafa (1948-)	Ilargia putzuan ageri /	Erein,	Udal Liburut	891 EGI ila	
Egiguren, Rafa (1948-)	Rafa Egiguren /	Susa,	Udal Liburut	82-1 EGI raf	
Egiguren, Rafa (1948-)	Txipiroiren bat edo beste /	[Hordago],	Udal Liburut	82-1EGI txi	
Egiguren, Rafa (1948-)	Txipiroiren bat edo beste /	[Hordago],	Udal Liburut	82-1 EGI txi	
Eguílaz, Luis de	La espada de San Fernando /	Anaya,	Udal Liburut	087 EGU lae	70
Eguillor, J. R.	Loiola : historia eta arkitektura /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	726.54 EGU 1	
Eguillor, Juan Carlos (19	Jogurt eragiketa /	Anaya Haritza,	Udal Liburut	860 EGU jog	3
Egurrola, Agustín	Astoa eta Laurok euskal herrian zehar /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 EGU ast	6
Eguzkitza, Andolin (1953-	Arimaren ondoko ezkien artetik ibilki /	Susa,	Udal Liburut	891.69 EGU a	41
Eguzkitza, Andolin (1953-	Herioaren itzalpeetan /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 EGU her	24
Eguzkitza, Andolin (1953-	Lehen orenean /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 EGU 1	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Eguzkitza, Andolin (1953-	Lehen orenean /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 EGU l	
Eguzkitza, Andolin (1953-	Mila urte igaro eta, ura bere bidean /	Susa,	Udal Liburut	82-1 EGU mil	15
Ehrlich, Max	Los peces gordos /	Grijalbo,	Udal Liburut	82 EHR los	
Einstein, Albert (1879-19	"Annus mirabilis" (1905) : emankorreko artikul	Klasikoak,	Udal Liburut	51 EIN ann	
Einstein, Albert (1879-19	Erlatibitatearen teoria, Einsteinek berak azal	Klasikoak,	Udal Liburut	630.12 EIN e	
Eizagirre, Itziar (1973-)	Garapen iraunkorra : garatzeko bizi ala bizitz	Alberdania,	Udal Liburut	504.3 EIZ ga	37
Eizagirre Sagardia, Ana (Ahozko hitzetatik idatzietara : ikasi eta jard	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	811.134 EIZ	2
Eizagirre Sagardia, Ana (Euskaldun zintzoaren etxerako eskuliburua /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	811 EIZ eus	22
Eizaguirre Garaizar, Juan	Gaur egungo eta betiko nobelen irakurketa gida	Edicionesbeta,	Udal Liburut	82 EIZ gau	
Elejalde Aldama, Félix	Altza San Martzial : Parrokia : Centenario VI.	Sociedad Guipuzc	Udal Liburut	262.2 ELE al	15
Elejalde Aldama, Félix	"Behin batean Loiolan" = Pasado, presente y fu	F. Elejalde,	Udal Liburut	946 ELE beh	
Elejalde Aldama, Félix	Donostia : gure hiria = nuestra ciudad /	Sociedad Guipuzc	Udal Liburut	908.460.154	
Elejalde Aldama, Félix	Loialako S. Inazio Parrokia : Donostia, 1897-1	Fundación Social	Udal Liburut	262.2 ELE lo	24
Elena Horacio	Xanti eta Anerekin jolasten 6		Udal Liburut	087 ELE xan	
Elena, Horacio (1940-)	Kirikio baserrian /	Elkar,	Udal Liburut	087 ELE kir	
Elena, Horacio (1940-)	Kirikio eskolan /	Elkar,	Udal Liburut	087 ELE kir	
Elena, Horacio (1940-)	Kirikio eta bere sendia /	Elkar,	Udal Liburut	087 ELE kir	
Elena, Horacio (1940-)	Kirikio zoonan /	Elkar,	Udal Liburut	087 ELE kir	
Elena, Horacio (1940-)	Kirikoren kalea /	Elkar,	Udal Liburut	087 ELE kir	
Elexpuru, Juan Martin (19	Alpeen itzalpean /	Baiona : Elkar,	Udal Liburut	796.6 ELE al	136
Elexpuru, Juan Martin (19	Fernando plaentziarra /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 ELE f	104
Elexpuru, Juan Martin (19	Fraixko eta galtzagorriak /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 ELE fra	14
Elexpuru, Juan Martin (19	Hamaika ipuin /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 ELE h	203
Elexpuru, Juan Martin (19	Harpajolea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ELE ha	8
Elexpuru, Juan Martin (19	Krabelina beltza /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 ELE kra	2
Elexpuru, Juan Martin (19	Kuba triste dago /	Elkar,	Udal Liburut	891 MAR kub	149
Elexpuru, Juan Martin (19	Marea biziak zozomikotetan /	Pamiela,	Udal Liburut	087 ELE mar	14
Elexpuru, Juan Martin (19	Txakur zaunkak atean /	Elkar,	Udal Liburut	891 ELE txa	91
Elexpuru, Juan Martin (19	Txakur zaunkak atean /	Elkar,	Udal Liburut	891 ELE txa	91
Elexpuru, Juan Martin (19	Txepetxa eta sugea /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 ELE tx	42
Elgarresta, José	Tierra de nadie /	Libertarias-Prod	Udal Liburut	82-1 ELG tie	
Elías Odriozola, Imanol (Bat, bi, hiru : (ekitaldi bakarrek antzerkia)	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82-2 ELI bat	6
Elissamburu, Jean Baptist	Piarres Adame /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ELI p	
Elissamburu, Jean Baptist	Piarres Adame /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ELI p	
Elissamburu, Jean Batista	Olerkiak /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 ELI	
Elizagaray, Alga Marina	Karibeko ipuinak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 ELI kar	4
Elizondo, Edurne (1972-)	Itoitz : porlanezko gezurra /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 ELI i	46
Elkorobereziabar, Miguel A	Simon Arrieta 1915-1969 /	Bergarako Udala,	Udal Liburut	02017 ELK si	
Elliott, Peter	Egun bat hondartzan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ELL eg	
Elliott, Peter	Tren sorgindua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ELL tr	
Ellis, Deborah (1960-)	El pan de la guerra /	Luis Vives,	Udal Liburut	087.5 ELL el	8
Ellis, Deborah (1960-)	Gerrateko ogia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 ELL g	4
Elorriaga Iturri, Yolanda	Andra egin zara /	Labayru Ikastegi	Udal Liburut	891 ELO and	8
Elorriaga, Unai (1973-)	SPrako tranbia /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 ELO s	212
Elorriaga, Unai (1973-)	Van't Hoften ilea /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 ELO van	228
Elorriaga, Unai (1973-)	Vredaman /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 ELO	255
Elorriaga, Unai (1973-)	107 kiwi /	Elkar,	Udal Liburut	087 ELO 107	
Elortegi Bilbao, Angel Ma	Pasaiako euskal kronika zaharrak /	Pasaiako Udala,	Udal Liburut	94 ELO pas	
Elortza, Igor (1975-)	Margolana /	Alfaguara; Etxeb	Udal Liburut	087.5 ELO ma	
Elortza, Tomás	Botila baten historia /	Baiona : Elkar,	Udal Liburut	087 ELO bot	8
Elortza, Tomás	Botila baten historia /	Elkar,	Udal Liburut	087 ELO bot	20
Elortza, Tomás	Mikel, Miren eta Txantxangorri uda /	Cisa,	Udal Liburut	087 ELO mik	6
Elosegi, Amaia (1966-)	Asiakleta /	Erein,	Udal Liburut	087 ELO asi	20
Elosegi, Amaia (1966-)	Txirringaren aienean : Turkiatik Myanmar-era /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 ELO txi	27
Elosegi, Migel Mari (1970	Hartzak pirinioetan XXI. mendean : posible ote	Pamiela,	Udal Liburut	59 ELO har	9
Elósegui Amundarain, Joaq	La inquietud del compromiso /	Talaia Fundazioa	Udal Liburut	821.134 ELO	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Elsbeth, Woody S.	Cerámica a mano /	Ceac,	Udal Liburut	338.42 WOO c	
Elustondo, Miel Anjel (19	Western Basque Festival : 1959 urte hartan ger	Susa ; Euskalgin	Udal Liburut	94 ELU wes	
Elzo, Javier (1942-)	Los jóvenes y su relación con las drogas : apu	Argitalpen Zerbi	Udal Liburut	364.65 ELZ l	
Enbeita, Balendin (1906-1	Bizitzaren joanean /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ENB b	
Enbeita, Balendin (1906-1	Nere apurra /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	891.69 ENB n	117-118
Enbeita, Jon (1950-)	Enbeitatarak. I, Sei belaunaldi bertsoan : T	Sendoa,	Udal Liburut	891 ENB enb	
Enbeita, Jon (1950-)	Enbeitatarak. II, Urretxindorra /	Sendoa,	Udal Liburut	891 ENB enb	
Enbeita, Jon (1950-)	Enbeitatarak. III /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 ENB e	
Ende, Michael (1929-1995)	Amaigabeko istorioa /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	830 END ama	19
Ende, Michael (1929-1995)	Jojo : historia de un saltimbanqui /	Debate,	Udal Liburut	830-2 END jo	37
Epaltza, Aingeru (1960-)	Baloika /	Pamiela,	Udal Liburut	82-3 EPA bal	38
Epaltza, Aingeru (1960-)	Garretatik erauzitakoak /	Elkar,	Udal Liburut	891 EPA gar	79
Epaltza, Aingeru (1960-)	Garretatik erauzitakoak /	Elkar,	Udal Liburut	891 EPA gar	79
Epaltza, Aingeru (1960-)	Lasto sua /	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 EPA	59
Epaltza, Aingeru (1960-)	Rock'n'roll /	Euskalgintza Elk	Udal Liburut	891.69 EPA r	
Epaltza, Aingeru (1960-)	Sorginkerien liburua "edo Katalin Kattalin-xor	Pamiela,	Udal Liburut	087 EPA sor	34
Epaltza, Aingeru (1960-)	Tigre ehizan /	Elkar,	Udal Liburut	891 EPA tig	168
Epaltza, Aingeru (1960-)	Ur uherrak /	Pamiela,	Udal Liburut	891 EPA uru	6
Epaltza, Aingeru (1960-)	Urtegi jauna /	Pamiela,	Udal Liburut	891.69 EPA u	42
Epicuro	Zoriontasuna : menekeorentzako gutuna iritzi g	Iralka,	Udal Liburut	875-31 EPI z	3
Epikuro	Carpe Diem /	Infomart,	Udal Liburut	82-3 EPI car	4
Eraso Alberdi, Ángel	Euskal Autonomia Erkidegoko mapa hidrologikoa	[Eusko Jaurlarit	Udal Liburut	556 ERA eus	
Erdman, Paul	El pánico del "89" /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820(73) ERD	
Erdozainzi-Etxart, Manex	Gauaren atzekaldean /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ERD g	
Erdozainzi-Etxart, Manex	Gauaren atzekaldean /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ERD g	
Erdozainzi-Etxart, Manex	Manex Erdozaintzi-Etxart /	Susa,	Udal Liburut	82-1 ERD xxm	
Erefnaga, Amaia (1962-)	Marc Légasse : un rebelle burlón /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 ERE reb	38
Erkiaga, Eusebio (1912-19	Arpeko Mari /		Udal Liburut	087 ERK arp	23
Erkiaga, Eusebio (1912-19	Arranegi /	Labayru ikastegi	Udal Liburut	891.69 ERK a	
Erkoreka, Anton	Begizkoa : el mal de ojo entre los vascos /	Elkain,	Udal Liburut	398.3 ERR be	2
Erkoreka, Anton	Euskal antropologoak, etnologoak eta etnografo	Kriselu,	Udal Liburut	572 ERK eus	23
Erkoreka, Anton	Euskal antropologoak, etnologoak eta etnografo	Kriselu,	Udal Liburut	572 ERK eus	24
Erkoreka, Anton	Medikuntza antropologia /	Haranburu,	Udal Liburut	572 ERK med	4
Erkoreka, Josu (1960-)	Análisis histórico-institucional de las cofrad	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	334.782 ERK	8
Erkoreka, Josu (1960-)	Itsas arrantza /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	639.2 ERK it	12
Erlich, Bernardo (1963-)	Nire familiaren kolorea /	A Fortiori,	Udal Liburut	087.5 ERL NI	6
Ernaux, Annie (1940-)	Gertakizuna /	Igela,	Udal Liburut	82 ERN ger	23
Ernaux, Annie (1940-)	Lekua /	Igela,	Udal Liburut	82 ERN lek	22
Ernaux, Annie (1940-)	Pasio hutsa /	Igela,	Udal Liburut	82 ERN pas	18
Errazkin Agirrezabala, Mi	1936ko gerrako oroitzapenak : Tolosaldean eta	Tolosaldeko eta	Udal Liburut	94 ERR mil	
Errazti Igartua, Alberto	Bizkaiko bira : GR-123 eta aldakiak /	Sua,	Udal Liburut	796.5 ERR me	
Errea, Inma (1960-)	Literatura eta harrikoa : hamaika pauso hitzen	Pamiela,	Udal Liburut	82 ERR lit	4
Erriondo, Lore	Hizkuntza, hezkuntza eta elebiduntasuna : hizk	Udako Euskal Uni	Udal Liburut	81,27 ERR hi	
Erro, Anjel (1978-)	Eta harkadian ni /	Elkar : Euskalgi	Udal Liburut	82 ERR eta	4
Erro, Anjel (1978-)	Gorputzeko humoreak /	Alberdania,	Udal Liburut	82 ERR gor	13
Erro, Anjel (1978-)	Korrespondentziak = Correspondances = Correspo	DSS2016.eu : Ere	Udal Liburut	82:930 ERR k	
Erromo, José	Herensuge, zazpi burudun dragoia /	Troka,	Udal Liburut	087 ERR her	5
Erromo, José	Mari Anbotoren madarikapena /	Troka,	Udal Liburut	087 ERR mar	1
Erromo, José	Sugoi eta Gerriko Magikoa /	Troka,	Udal Liburut	087 ERR sug	2
Erromo, José	Urki, Iratiko Jentilaren abenturak /	Troka,	Udal Liburut	087 ERR urk	3
Errota, Pello (1840-1919)	Pello Errota : Pedro Elizegi Maiz (1840-1919)	Auspoa,	Udal Liburut	821.361 ZAV	5
E.R.S.S.A.	Genios Napoleon, Goya, Colon, Cervantes, Washi	Ramón Sopena arg	Udal Liburut	92(032) ERS	
Erzibengoa, Joxe (1942-)	Arraultzearen historia /	Edinorte,	Udal Liburut	087 --- arra	
Erzibengoa, Joxe (1942-)	Euskal literatura /	Etor,	Udal Liburut	891.69 ERZ e	1
Erzibengoa, Joxe (1942-)	Euskal literatura /	Mensajero,	Udal Liburut	891.69 ERZ e	7
Erzibengoa, Joxe (1942-)	Otzaurteko ezki /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	891.69 ERZ o	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Erzibengoa, Joxe (1942-)	Pontxe /	Gero : Mensajero	Udal Liburut	891.69 ERZ p
Erzibengoa, Joxe (1942-)	Sorgintxuloko pikondoa Maila 2 ; egilea: Erzib	Ediciones Mensaj	Udal Liburut	891.69 ERZ s
Erzibengoa, Joxe (1942-)	Xabier /	Mensajero argita	Udal Liburut	891.69 ERZ x
Erzilla, Manu (1953-)	Ez /	Alberdania,	Udal Liburut	891 ERZ ez
Escardó i Bas, Mercè	Ahatetxo itsusia /	Elkar,	Udal Liburut	087 ELK aha 11
Escardó i Bas, Mercè	Ali Baba eta berrogei lapurrak : mila eta gau	Elkar,	Udal Liburut	087 ELK ali 9
Escardó i Bas, Mercè	Ezkutalekua /	Elkar,	Udal Liburut	087 ESC ezk 2
Escardó i Bas, Mercè	Martarentat eskutitza /	Elkar,	Udal Liburut	087 ESC mar 19
Escott, John	Erretzeko dirua /	Elkarlanean,	Udal Liburut	820 ESC err 47
Escott, John	Gazteluko mamua /	Elkarlanean,	Udal Liburut	820 ESC gaz 48
Escribano, Mertxe	Tximiniarian harria sorginek ekarria /	Elkar,	Udal Liburut	82 ESC txi 4
Escudero, Francisco (1912)	Gernika [: [ópera en cuatro actos] /	Universal Music,	Udal Liburut	SQ51 ESC ger
Escudié, René (1941-)	Iker eta Erik haserre /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ESC ik 5
Escudié, René (1941-)	Otsokote-Basati /	SM,	Udal Liburut	087 ESC ots 13
Escudié, René (1941-)	Paco y Álvaro se pelean /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 ESC pa 32
Eskisabel, Jon (1969-)	Itoiz : hari xingle bat /	Gaztelupeko Hots	Udal Liburut	78 ESK ito 1
Eskolarteko Bertsolari Ga	Eskolarteko Bertsolari Gaztetxo VIII. Txapel	Gipuzkoako Ikast	Udal Liburut	82 esk
Esnal, Pello (1950-)	Azeri-zulua /	Euskalgintza Elk	Udal Liburut	82-3 ESN aza 80
Esnal, Pello (1950-)	Egundokoa haiz, Segundo! /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ESN eg 31
Esnal, Pello (1950-)	Itzuliko naiz /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 ESN i
Esnal, Pello (1950-)	Kutun kutuna /	Bruño,	Udal Liburut	82 ESN kut 22
Esnal, Pello (1950-)	Malkos /	Elkar,	Udal Liburut	82 ESN mal 17
Esnal, Pello (1950-)	Malkos /	Elkar,	Udal Liburut	087 ESN mal 70
Esnal, Pello (1950-)	Nabukodonosor /	Elkar,	Udal Liburut	82 ESN nab 6
Esnal, Pello (1950-)	Nabukodonosor /	Elkar,	Udal Liburut	82 ESN nab 6
Esnal, Pello (1950-)	Otsogorritxu /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 ESN ots 7
Esnal, Pello (1950-)	Pello Errota /	Sendoa,	Udal Liburut	891 ESN pel
Esnal, Pello (1950-)	Txirrita /	Sendoa,	Udal Liburut	891 ESN txi
Esnal, Pello (1950-)	Xaxpi /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 ESN xax
Esnal, Pello (1950-)	Zazpi kolore ditu ostadarrek /	Zarautz-ko Udala	Udal Liburut	087 ESN zaz
Esnal, Pello (1950-)	Zazpi kolore ditu ostadarrek /	Zarautz-ko Udala	Udal Liburut	087 ESN zaz
Esnaola, Serafín (1915-20)	El clero vasco en la clandestinidad : (1940-19	S. Esnaola [etc.	Udal Liburut	262.14 ESN e
Esopo	Alegiak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	820 ESO ale 46
Esopo	Oilarra, azeria eta zakurra : (Esopo-ren alegi	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 BOA oil 6
Espainia	1978ko Espainiar konstituzioa : euskarazko itz	Hiria,	Udal Liburut	342.4 ESP 1
Espainia. Administrazio-J	Administrazioaren Jardunbideari buruzko Legea	Herri-Arduralari	Udal Liburut	35.077 ESP a 1
Esparza Zabalegi, Jose Ma	Potosí : andanzas de un navarro en la guerra d	Txalaparta,	Udal Liburut	82 ESP pot 33
Estankona, Igor (1977-)	Anemometroa /	Susa,	Udal Liburut	891 EST ane 24
Estankona, Igor (1977-)	Ehiza eta nekea /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.361 EST
Estankona, Igor (1977-)	Tundra /	Susa ; Euskalgin	Udal Liburut	82-1 EST tun 34
Estankona, Jon	Ustegabeko bidaia /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	087 EST ust 1
Estankona, Jon	Viaje inesperado /	Gobierno Vasco,	Udal Liburut	087.5 EST vi 1
Esteban, Ángel (1948-)	Elefante baten egunerokoa /	Edelvives,	Udal Liburut	891 EST ele 9
Esteban, Ángel (1948-)	Kontaidazu eguzkiaren berri /	Bruño,	Udal Liburut	82 EST kon 21
Estevan, Jordán (1955-)	Quimera de alas ardientes /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 EST
Esteve, Laura (1939-)	El croquis en la mirada : [erakusketa] /	Guipuzkoako Foru	Udal Liburut	75 EST cro
Estévez Somolinos, Segund	El motor de gasolina /	Ceac,	Udal Liburut	621.43 CAS e
Estévez, Xosé (1943-)	Manuel M. Murguía : euskal jatorrikoa eta Gali	Oiartzungo Udala	Udal Liburut	929 EST man
Etchebarne, Erramun	Erramun harginaren oroitzapenak : (oroipenak)	Etor,	Udal Liburut	891.69 ETC e 198
Etchepare, Jean (1877-193	Buruxkak /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ETC b
Etchepare, Jean (1877-193	Jean Etchepare mirikuaren (1877-1935) idazlana	Elkar,	Udal Liburut	891.69 CHA j
Etchepare, Jean (1877-193	Jean Etchepare mirikuaren (1877-1935) idazlana	Elkar,	Udal Liburut	891.69 CHA j
Etchepare, Jean (1937-196	Mendekoste gereziak /	Erein,	Udal Liburut	891 ETC men
Etxabe, Roke	Zarazuko balearenak /	Lur,	Udal Liburut	82-1 ETX zar 2
Etxabe, Xabier (1974-)	Lurtarra da begiratua /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ETX l 240
Etxaburu, José María (191	Neure lau urteko ibillerak : (oroipenak) /	Etor,	Udal Liburut	82 ETX neu 199

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Etxaburu, José María (191	Ondarroa'ko kontuak /	Sendoa,	Udal Liburut	891 ETX ond	
Etxague, Gonzalo (1973-)	Ahots bilduma /	Alberdania,	Udal Liburut	82 ETX aho	43
Etxahun (1786-1862)	Koplak /	Hiria,	Udal Liburut	82 TOP kop	
Etxaide Itharte, Yon (192	Amaiur /	Hiria,	Udal Liburut	82 ETX ama	
Etxaide Itharte, Yon (192	Eneko Agerroa /	Erein,	Udal Liburut	891 ETX ene	
Etxaide Itharte, Yon (192	Eneko Agerroa /	Hordago,	Udal Liburut	087 ETX ene	25
Etxaide Itharte, Yon (192	Gorrotoa lege /	Elkarlanean,	Udal Liburut	89 ETX gor	12
Etxaide Itharte, Yon (192	Joanak joan : (elaberri giristinoa) : Pierre T	Erein,	Udal Liburut	891 ETX joa	
Etxaide Itharte, Yon (192	Joanak joan : Pierre Topet-Etxahun Barkoxtar k	Erein,	Udal Liburut	821.361 ETX	
Etxaide Itharte, Yon (192	Joanak joan : Pierre Topet-Etxahun Barkoxtar k	Erein,	Udal Liburut	891 ETX joa	
Etxaide Itharte, Yon (192	Purra! Purra! 5 : (ipuin, elaberri, drama eta	Erein,	Udal Liburut	891.69-34 ET	
Etxaide Itharte, Yon (192	Purra! Purra!. 6 : (ipuin, elaberri, drama eta	Erein,	Udal Liburut	891.69 ETX p	
Etxaide Itharte, Yon (192	Usoa alostorreko /	Hordago,	Udal Liburut	087 ETX uso	33
Etxaide Itharte, Yon (192	Usoa alostorreko : elezhar berritua /	Erein,	Udal Liburut	087 ETX uso	18
Etxamendy, Pedro Juan (19	California'ko bertsolari eta musikari /	Sendoa ; Gipuzko	Udal Liburut	82 ETX cal	288
Etxaniz, Nemesio (1899-19	Izotz-kandelak : (eleberria) ; Gobernadore Jau	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ETX i	
Etxaniz, Nemesio (1899-19	Lan hautatuak : (kazetaritza lanak) /	Hiria & Egan,	Udal Liburut	82 ETX lan	
Etxaniz, Nemesio (1899-19	Nemesio Etxaniz /	Susa,	Udal Liburut	891 ETX xxm	
Etxaniz Rojo, Xabier (197	Begiak itxi eta kitto /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 ETX beg	201
Etxaniz Rojo, Xabier (197	Hamar manamenduak /	Erein,	Udal Liburut	821.361 ETX	45
Etxaniz Rojo, Xabier (197	Koadro isila /	Erein,	Udal Liburut	821.361 ETX	49
Etxaniz Rojo, Xabier (197	Marrazkiak /	Kutxa Fundazioa,	Udal Liburut	821.361 ETX	
Etxaniz, Xabier	Haur eta gazte literatura /	Pamiela,	Udal Liburut	087 ETX hau	28
Etxaniz, Xabier (1961-)	Bela Kabelatik Ternuara : Atxagaren Haur eta G	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 ETX	94
Etxaniz, Xabier (1961-)	Euskal haur eta gazte literaturaren historia /	Pamiela,	Udal Liburut	891 ETX eus	
Etxaniz, Xabier (1961-)	Gola, katu trapezista /	Pamiela,	Udal Liburut	087 ETX gol	4
Etxaniz, Xabier (1961-)	Igarkizunak /	Elkar,	Udal Liburut	82 ETX iga	12
Etxaniz, Xabier (1961-)	Literatura eta ideologia /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	821.361 ETX	14
Etxaniz, Xabier (1961-)	Musu lapurra /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ETX mu	
Etxaniz, Xabier (1961-)	Nire belarriak /	Baiona : Elkar,	Udal Liburut	087 ETX bel	18
Etxaniz, Xabier (1961-)	Nire belarriak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ETX nir	9
Etxaniz, Xabier (1961-)	Patxiki /	Elkar,	Udal Liburut	087 ETX pat	11
Etxaniz, Xabier (1961-)	Patxiki /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 ETX pat	36
Etxarren-Lohigorri, J. B.	Zubi madarikatua /	Pamiela,	Udal Liburut	891 ETX zub	
Etxarri, Joseba (1962-)	Euskaldunen Amerika : bidaia bat EEBBetan zeha	Elkar,	Udal Liburut	82 ETX eus	152
Etxazpi, Francisco de	Viudo y solo = Bakarrik eta alargun : (memoria	F. Etxazpi,	Udal Liburut	82-3 ETX viu	
Etxebarri Aiesta, José An	Gartzelatuen gartzela /	Kriselu,	Udal Liburut	572 APA gar	29
Etxebarria Aiesta, Ramón	Ondo ikasitakoaren agerbidea /		Udal Liburut	087 ETX ond	17
Etxebarria Ayesta, Juan M	Basajaunak /		Udal Liburut	087 ETX bas	8
Etxebarria Ayesta, Juan M	Bizkaitz /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 ETX biz	258
Etxebarria Ayesta, Juan M	Kismi eta Olentzero /		Udal Liburut	087 ETX kis	18
Etxebarria Ayesta, Juan M	Lamiñak /		Udal Liburut	087 ETX lam	10
Etxebarria, Faustino	Nire gazte denpora /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 ETX n	
Etxebarria, Faustino	Nor garan azaldu : bertsoak /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	82 ETX nor	208
Etxebarria, Igone (1962-)	Herri literatura /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	821.361 ETX	5
Etxebarria, Juan Manuel (Astoa : historiako astorik ospetsuenak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	636 ETX ast	
Etxebarria, Juan Manuel (Bakoitzari berea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 ETX bak	2
Etxebarria, Juan Manuel (Bizikiak bizilan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 ETX b	2
Etxebarria, Juan Manuel (Bizkaialdeko ipuin-esaundak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69-34 ET	
Etxebarria, Juan Manuel (Euskal sineskerak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	398.2 ETX eu	145
Etxebarria, Juan Manuel (Euskal sineskerak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	398.2 ETX eu	146
Etxebarria, Juan Manuel (Euskal sineskerak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	398.2 ETX eu	146
Etxebarria, Juan Manuel (Euskal sineskerak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	398.2 ETX eu	147
Etxebarria, Juan Manuel (Euskal sineskerak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	398.2 ETX eu	147
Etxebarria, Juan Manuel (Euskal sineskerak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	398.2 ETX eu	145
Etxebarria, Juan Manuel (Euskal urtea ohituraz betea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	39 ETX eus	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Etxebarria, Juan Manuel (Euskitz : euskararen nondik norako bitxia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 ETX e
Etxebarria, Juan Manuel (Gabonetako ipuinak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 ETX gab 3
Etxebarria, Juan Manuel (Gorbeiatarrak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 ETX gor 5
Etxebarria, Juan Manuel (Gure fabulak bertsoz : mota, neurri, errima et	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 ETX gur
Etxebarria, Juan Manuel (Iaun Zuria /	Ibaizabal,	Udal Liburut	89 ETX iau 3
Etxebarria, Juan Manuel (Mari Anboton eta Gorbean : Ola barria ; Anboto	I.K.A. : Ibaizab	Udal Liburut	087 ETX mar 1
Etxebarria, Juan Manuel (Perutxu eta jentila /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ETX pe
Etxebarria, Juan Manuel (Txorien zoria /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 ETX txo 4
Etxebarria, Juan Manuel (Zeberioko kantak /	Sendoa,	Udal Liburut	82 ETX zeb 259
Etxeberri, Joannes (Sarak	Eskuararen ethorkia : Etxeberri hautatua /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 ETX e
Etxeberri, Ramuntxo (1973	Skyroom /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ETX s 2
Etxebarria, Aitziber (197	Tango urdina /	Erein,	Udal Liburut	821.361 ETX 48
Etxebarria, Aitziber (197	31 baioneta /	Erein,	Udal Liburut	821.361 ETX 61
Etxebarria Gabilondo, Fra	Gaitza eta heriotza euskal herriko iraganean :	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	56.616 ETX g 16
Etxebarria, Gillermo	Ahozko poesia : (OHoean lantzeko) hasera ziklo	Erein,	Udal Liburut	891.69-1 ETX
Etxebarria, Hasier (1957-	Alajaineta /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ETX a 4
Etxebarria, Hasier (1957-	Arrainak ura baino /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 ETX arr 197
Etxebarria, Hasier (1957-	Arrainak ura baino /	Kutxa, Gizarte-e	Udal Liburut	891 ETX arr
Etxebarria, Hasier (1957-	Bost idazle : Hasier Etxeberriarekin berbetan	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 ETX b 21
Etxebarria, Hasier (1957-	Erabateko sukalde : edo sukalde kontutan seku	Ttarrtalo,	Udal Liburut	641 ETX era
Etxebarria, Hasier (1957-	Estatua baten historia /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ETX e 116
Etxebarria, Hasier (1957-	Eulien bazka /	Susa,	Udal Liburut	891.69 ETX e 51
Etxebarria, Hasier (1957-	Inesaren balada : (Baionako barraraino) /	Elkar,	Udal Liburut	891.69-31 ET 7
Etxebarria, Hasier (1957-	Iturrino handia /	Susa,	Udal Liburut	821.361 ETX 72
Etxebarria, Hasier (1957-	Karramarroaren aztarnak /	Elkar,	Udal Liburut	89 ETX kar 175
Etxebarria, Hasier (1957-	Mugetan /	Elkar,	Udal Liburut	891 ETX mug 92
Etxebarria, Hasier (1957-	Mugetan /	Elkar,	Udal Liburut	891 ETX mug 92
Etxebarria, Hasier (1957-	Mutuaren hitzak /	Susa,	Udal Liburut	82 ETX mut 63
Etxebarria, Hasier (1957-	Patri maitea___ : zenbait kazetaritza lan /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 ETX p 30
Etxebarria, Joseba	Aldaketa klimatikoa badator /	Gaiak,	Udal Liburut	551.583 ETX 80
Etxebarria, Martin (1974-	Bizikleta bat egingo dut zure izenarekin /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 ETX 13
Etxebarria, Martin (1974-	Katiluaren ipurdia /	Alberdania,	Udal Liburut	82 ETX kat 8
Etxebarria, Martin (1974-	Nik dauzkatz aitonaren hortzak /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ETX ni 33
Etxebarria, Martin (1974-	Pako fakirra /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ETX pa 9
Etxebarria, Patxi (1900-1	Izaten hasi /	Egan,	Udal Liburut	891.69 ETX i 2
Etxebarria, Patxi (1900-1	Lan hautatuak : ehun urte (1900-2000) /	Hiria ; Egan,	Udal Liburut	82-1 ETX lan
Etxebarria, Patxi (1900-1	Umetako oroitzak : kitarra /	Egan,	Udal Liburut	92 ETX ume 1
Etxebarria, Xabier (1974-	Airean ere negu usaina nabari da /	Zarauzko Udala ;	Udal Liburut	087.5 ETX ai 25
Etxebarria, Xabier (1974-	Anaiak ematen duzue /	Elkar,	Udal Liburut	82 ETX ana 124
Etxebarria, Xabier (1974-	Egun denak ez dira berdin /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 ETX e 209
Etxebarria, Xabier (1974-	Itxoidazu Café de Passy-n /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ETX i 245
Etxegarai, Alfonso (1958-	Regresar a Sara : testimonio de un deportado v	Txalaparta,	Udal Liburut	82 ETX reg 28
Etxegoien, Fermin (1966-)	Neurona eta zeurona : hizkuntza "estetika" bez	Pamiela,	Udal Liburut	811 ETX neu 6
Etxegoien, Fermin (1966-)	Urpekariak /	Erein,	Udal Liburut	GL ETX urp 8 zenbakia
Etxenagusia, Karmelo (193	Iparraldeko euskal idazleak /	Labayru Ikastegi	Udal Liburut	891.69 ETX i
Etxenike, Luisa (1957-)	Correspondencias = Correspondente = Korresponde	DSS2016.eu : Ere	Udal Liburut	82:930 ETX k
Etxenike, Luisa (1957-)	Vino /	Bassarai,	Udal Liburut	891.69 ETX v 20
Etxepare, Bernard (fl.151	Linguae vasconum primitiae /	Mensajero,	Udal Liburut	891.69 ETX l 2
Etxepare, Bernard (fl.151	Olerkiak /	Hiria,	Udal Liburut	82-1 ETX ole
Etxezarraga, Jesus (1953-	Sugearen tristura /	Pamiela,	Udal Liburut	82-3 ETX sug
Etxezarreta, Jesus Maria	Bertsolarien desafioak, guduak eta txapelketak	Sendoa,	Udal Liburut	821.361 ETX 10
Etxezarreta, Jesus Maria	Hasperen ttantta bihoztiak /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	82 ETX has 216
Etxezarreta, Jesus Maria	Pedro Miguel Urruzuno Salegi : umorezko ipuin	Sendoa,	Udal Liburut	891 ETX urr
Etxezarreta, Jesus Maria	Uztapide /	Sendoa,	Udal Liburut	891 ETX uzt
Etxezarreta, Jesus Maria	Zalantzaren aztarnak /	Sendoa,	Udal Liburut	82-1 ETX zal
Etxezarreta, Miren (1936-	Treanean /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	891.69-3 ETX

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Etkezarreta, Ramon (1954-)	Marino Lejarreta : hamalau ahaleginetako poza	Elkar,	Udal Liburut	796.6 IRI ma	
Eugi, Jon (1971-)	Piraten uhartea /	Erein,	Udal Liburut	087.5 EUG pi	18
Eurípides	Bakanteak /	Kriselu,	Udal Liburut	875 EUR bak	1
Euskal Mundu-Biltzarra (2	Antropologi Biltzarra = Congreso de Antropolog	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	572.9 --- an	
Evans, Ifor	Biología; Plantas, animales y ecología /	Anaya argitaletx	Udal Liburut	573/578 EVA	
Evans, Nicholas (1950-)	El hombre que susurraba al oído de los caballo	Círculo de Lecto	Udal Liburut	820.31 EVA h	
Exposición Artistas Vasco	Artistas vascos en Roma : (1865-1915) : [catál	Kutxa Gizarte et	Udal Liburut	7.036 KUT ar	
Exposición Juan Valdés Le	Valdés Leal /	Sociedad Guipuzc	Udal Liburut	75 VAL lib	
Eyles, Eather	Ez dut jantzi nahi! /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 EYL ez	
Ezeiza, Antxon (1935-2011	Ke arteko egunak /	Elkar,	Udal Liburut	891 EZE kea	110
Ezeiza, Mertxe	Kirten urdineta armairu roxa /	Erein,	Udal Liburut	087 EZE kir	
Ezeiza, Mertxe	Kirten urdineta armairu roxa /	Erein,	Udal Liburut	087 EZE kir	
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Antxon Eraso /	Mensajero,	Udal Liburut	891.69 EZK a	
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Armageddon /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	82-14 EZK ar	
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Ate debekatua /	Erein,	Udal Liburut	08 EZK ate	9
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Baladak /	Sendoa,	Udal Liburut	82-1 EZK bal	
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Beldur naiz /	Euskaltzaindia :	Udal Liburut	82-1 EZK bel	
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Bi zisneen hegada /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 EZK b	
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Charles Moulay /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 EZK c	
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Deabruaren estarria /	Sendoa,	Udal Liburut	82-3 EZK dea	
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Diez cantos para el otoño /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	82-1 EZK die	
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Han urrutian /	Bruño,	Udal Liburut	82 EZK han	1
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Ibaiak itsasoari__ /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 EZK ib	21
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Izeba Maripi ; Fruituaren haragi zukutsua /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 EZK i	11
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Karnaba /	Mensajero,	Udal Liburut	891.69 EZK k	
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Kinkilariaren ametsa /	Erein,	Udal Liburut	087 EZK kin	19
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Munduaren amaierako kalea /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.361 EZK	
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Oteiza : profetaren 14 hitz =14 palabras profé	Birmingham,	Udal Liburut	01000 EZK pr	
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Terrala /	Sendoa,	Udal Liburut	82-1 EZK ter	
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Ugazkenerako hamar kanta /	Fundación Kutxa	Udal Liburut	82-1 EZK uda	
Ezkiaga, Patxi (1943-2018	Uso bat gehiago /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 EZK u	5
Ezquerria, Iñaki	Museo de reproducciones /	Libertarias,	Udal Liburut	82-1 EZQ mus	
Fagoaga, Isidoro de (1893	Domiku Garat Biltzarraren defentzaille /	Erein,	Udal Liburut	82-3 FAG dom	
Fährmann, Willi (1929-201	Año de lobos : historia de una huida /	SM,	Udal Liburut	087 FÄH año	21
Fährmann, Willi (1929-201	El largo camino de Lukas B. /	SM,	Udal Liburut	087 FÄH ell	26
Fährmann, Willi (1929-201	Un lugar para Katrin /	SM,	Udal Liburut	087 FÄH unl	72
Falconer, Ian (1959-)	Olivia /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 FAL ol	
Falconer, Ian (1959-)	Olivia bere zirkoan /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 FAL ol	
Fante, John (1909-1983)	Bunker hilleko ametsak /	Elkar,	Udal Liburut	891 FAN bun	120
Farias, Juan (1935-)	Arrats Aldeko kronikak /	Aizkorri,	Udal Liburut	82 FAR arr	
Farias, Juan (1935-)	Iratxoak /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 FAR ira	
Farias, Juan (1935-)	Iratxoak /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 FAR ira	
Farias, Juan (1935-)	Loreontzi bat lapitzez betea /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 FAR lo	122
Farjeon, Eleanor	El zarapito plateado /	SM,	Udal Liburut	087 FAR elz	96
Fast, Howard (1914-2003)	El soldado de Hesse /	Editorial Plaza	Udal Liburut	820 FAS els	9
Faulkner, William (1897-1	Hotsa eta ardaila /	Ibaizabal,	Udal Liburut	820 FAU hot	26
Faulkner, William (1897-1	Santutegia /	Elkar,	Udal Liburut	891 FAU san	99
Fava, Giuseppe	Mafia : Historias a la sombra del Poder /	Txalaparta,	Udal Liburut	343 FAV maf	38
Favero, Giancarlo	Estrellas, galaxias y planetas /	Anaya,	Udal Liburut	52 FAV est	
Fearing, Kenneth	Erloju handia /	Igela,	Udal Liburut	820 FEA erl	8
Feito, Álvaro (1947-)	Benito Lertxundi : el bardo de Orio /	La Voz del Folk,	Udal Liburut	929 FEI ben	
Feito, Álvaro (1947-)	Benito Lertxundi, Orioko bardoa : aitorpen eta	Elkar,	Udal Liburut	92 FEI ben	
Feliu, Alfredo	Periko Kirikoren bidaiak lileragarria /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 FEL per	7
Feliu, Juan Mari (1942-)	GR 11 : Pirineo vasco : Zuriza-Hondarribia, Ho	Sua,	Udal Liburut	796.5 NAF pi	
Fenosa, Jordi (1965-)	Animalien ipuinak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TEL ani	1
Fenosa, Jordi (1965-)	Axeri txikiak ; Txanpa elefantea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TEL ani	3

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Fenosa, Jordi (1965-)	Kanda eta eguzkia ; Ahateen aintzira /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TEL ani	1
Fenosa, Jordi (1965-)	Pixti hartza ; Marras eta euria /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TEL ani	2
Fenosa, Jordi (1965-)	Poto jolasean ; Arrautza harrigarria /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TEL ani	4
Féraud, Marie	Anne hemen, Selima han /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	087 FER ann	
Fermi, Laura	Mussolini /	Grijalbo,	Udal Liburut	92 FER mus	
Fernández Altuna, José Ja	Euskal Herriko arkitektura /	Ibaizabal,	Udal Liburut	72 FER eus	(A)
Fernández Altuna, José Ja	Euskal Herriko artea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	7 FER art	(A)
Fernández, Carme (1960-)	Tira-biran : txakurra eta katua bezala /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 FER tir	
Fernández Casas, Javier	Plantas silvestres de la Península Ibérica : (Blume,	Udal Liburut	582 FER pla	
Fernández, Concha (1953-)	El último Chachachá /	Kutxa, Gizarte-E	Udal Liburut	82 FER ult	
Fernández Cubas, Cristina	Cris y Cros : seguido de El vendedor de sombra	Alfaguara,	Udal Liburut	087 FER cri	320
Fernández de Castro, Javi	La novia del capitán /	Mondadori,	Udal Liburut	82-3 FER lan	
Fernández de la Sota, Jos	Informe Goliat (sobre el caso Moriel) /	Laida,	Udal Liburut	891.69 FER i	
Fernández de la Sota, Jos	Te tomo la palabra /	Laida,	Udal Liburut	82-1 FER tet	
Fernández de Landa Montoy	El control interinstitucional en la Unión Euro	Ararteko,	Udal Liburut	32 FER elc	
Fernandez de Larrinoa, Ke	Ospakizuna, errituala eta historia : mendebald	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	39 FER est	
Fernández de Moratín, Lea	La comedia nueva ; El sí de las niñas /	Planeta,	Udal Liburut	820 MOR lac	69
Fernandez, Idoia	Oroimenaren hitza : ikastolen historia 1960-19	Udako euskal uni	Udal Liburut	727.1 FER or	
Fernández, José Antonio	Euskal Herriko algak. 1 /	Kriselu,	Udal Liburut	58 FER eus	
Fernández, José Antonio	Euskal Herriko algak. 2 /	Kriselu,	Udal Liburut	58 FER eus	
Fernández, José Antonio	Plaken tektonika : [gai zientifikoak 2. zikloa	Kriselu,	Udal Liburut	551 FER pla	
Fernández, Juan José	Jack Telmo eta zirkulu magikoa /	Erein,	Udal Liburut	087.5 FER ja	
Fernández Lorenzo, Rafael	Dozenerdi dira, ehun dirudite /	Erein,	Udal Liburut	087 FER doz	6
Fernández Lorenzo, Rafael	Dozenerdi dira, ehun dirudite /	Erein,	Udal Liburut	087 FER doz	6
Fernandez, Luis (1966-)	Etxepare porno : zibernetika euskalduntzeko me	Alberdania,	Udal Liburut	891 FER etx	2
Fernandez, Luis (1966-)	Kontaktua /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 FER k	7
Fernandez, Luis (1966-)	Tetris : zutabeak eta lerro solteak /	Elkar,	Udal Liburut	82 FER tet	155
Fernandez Mendia, Oihane	Nahla /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 FER nah	
Fernández, Nacho (1973-)	Ametsaren aro berria /	Saure,	Udal Liburut	087.5 FER am	
Fernández, Norberto (1967	Montañas de risa /	Sua,	Udal Liburut	821 FER mon	
Fernández Paz, Agustín (1	Aire beltza /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 FER a	3
Fernández Paz, Agustín (1	Albak hamahiru urte /	Elkarlanean,	Udal Liburut	860 FER alb	82
Fernández Paz, Agustín (1	Iragarki-Ipuinak /	SM,	Udal Liburut	087 FER ira	34-8
Fernández Paz, Agustín (1	Itsasoak ihes /	Erein,	Udal Liburut	087.5 FER it	7
Fernández Paz, Agustín (1	Itzal suntsigarrien gaua /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 FER it	6
Fernández Paz, Agustín (1	Laura eta saguak /	Erein,	Udal Liburut	087.5 FER la	4
Fernández Paz, Agustín (1	Lore erradioaktiobak [i.e. erradioaktiboak] /	Elkar,	Udal Liburut	82 FER lor	27
Fernández Paz, Agustín (1	Neskatzak /	Erein,	Udal Liburut	82-3 FER nes	48
Fernández Paz, Agustín (1	Nogueira doktoarearen laborategia /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 FER nog	78
Fernández Paz, Agustín (1	Piraten eskola /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 FER pi	5
Fernández Paz, Agustín (1	Rakel beldur da /	Erein,	Udal Liburut	087.5 FER ra	17
Fernández Paz, Agustín (1	Smaug dragoiaren altxorra /	Elkar,	Udal Liburut	860 FER sma	42
Fernández Paz, Agustín (1	Trece años de Blanca /	Edebé,	Udal Liburut	087.5 FER tr	50
Fernández Rodríguez, Jesús	Cañada arriba, cañada abajo (Memorias de un pa	Biblioteca de Na	Udal Liburut	821.134 FER	29
Fernández Santos, Jesús (El griego /	Planeta,	Udal Liburut	82 FER elg	
Fernández Santos, Jesús (El viaje en el jardín /	Anaya,	Udal Liburut	087 FER elv	3
Fernández Santos, Jesús (Jaque a la dama /	Planeta,	Udal Liburut	82 FER jaq	
Fernán-Gómez, Fernando (1	Los ladrones /	Anaya,	Udal Liburut	087 FER los	1
Ferrán, Jaime (1928-2016)	La playa larga /	Mifon,	Udal Liburut	087 FER lap	16
Ferrán, Leopoldo	Zirtaka : erakusketa = Crepitar : exposición /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	730 FER zir	
Ferrand, Manuel	Con la noche a cuestras /	Planeta,	Udal Liburut	82 FER con	
Ferrando, Ignacio (1972-)	Simetrías /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 FER	
Ferrater Mora, José (1912	Claudia, mi Claudia /	Alianza Editoria	Udal Liburut	860 FER cla	95
Ferrater Mora, José (1912	Diccionario de filosofía /	Alianza,	Udal Liburut	1(038) FER d	4
Ferrater Mora, José (1912	Diccionario de filosofía /	Alianza,	Udal Liburut	1(038) FER d	2
Ferrater Mora, José (1912	Diccionario de filosofía /	Alianza,	Udal Liburut	1(038) FER d	3

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Ferrater Mora, José (1912)	Diccionario de filosofía /	Alianza,	Udal Liburut	1(038) FER d	1
Ferré, Encarnación	Irakurri nahi zuen olagarroa /	Elkar,	Udal Liburut	087 FER ira	
Ferré, Encarnación	Suge gozozalea /	Elkar,	Udal Liburut	087 FER sug	
Ferrer, Esther (1937-)	Ekintzatik objektura, objektutik ekintzara : e	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7 FER eki	
Ferrero, Jesús (1952-)	Belver Yin /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	860 FER bel	
Ferrero, Jesús (1952-)	Opium /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	860 FER opi	
Ferrero, José G.	Luis Iruarrizaga Aguirre, C.M.F. /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	92 FER lui	
Ferrer-Vidal, Jorge	Andresín y los topos /	Anaya,	Udal Liburut	087 FER and	7
Feth, Monika	Jaungris : pentsamendu biltzailea /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 FET ja	
Feuchtwanger, Lion (1884-)	Goya o La calle del desengaño /	Plaza y Janés,	Udal Liburut	830 FEU goy	
Fiechtner, Urs M.	Anaren historia : desagertu baten historia /	Elkar,	Udal Liburut	82 FIE ana	39
Fielding, Joy (1945-)	La otra /	Grijalbo,	Udal Liburut	82 FIE lao	
Figueras, Nuria	Aitona Patxiren txirikordak /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 FIG ai	
Filipovic, Zlata (1980-)	Zlataren egunkaria /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 ZLA zla	
Fillol, Luce	María de Amoreira /	SM,	Udal Liburut	087 FIL mar	7
Fillol, Luce	María de Amoreira /	SM,	Udal Liburut	087 FIL mar	7
Filóstrato, Flavio	Philostratou Eikones = Philostratosen irudiak	Kultura, Gazteri	Udal Liburut	7.032 PUJ ph	
Fine, Anne (1947-)	Enekoren soineko arrosa /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	82 FIN ene	
Fine, Anne (1947-)	Madame Doubtfire /	Elkar,	Udal Liburut	802 FIN mad	47
Fine, Anne (1947-)	Nola zeharkatu errepidea pizza bihurtu gabe /	Ibaizabal Edelvi	Udal Liburut	087.5 FIG no	11
Fitzgerald, F. Scott (189)	Babiloniara itzultzea /	Erein,	Udal Liburut	82 FIT bab	20
Fitzgerald, F. Scott (189)	Gatsby handia /	Igela,	Udal Liburut	82-3 SCO gat	3
Flaubert, Gustave (1821-1	Bihotz apala /	Kriselu,	Udal Liburut	82-3 FLA bih	
Flaubert, Gustave (1821-1	Bihotz-simplea /	Erein,	Udal Liburut	82 FLA bih	
Flaubert, Gustave (1821-1	Madame Bovary /	Editorial Planet	Udal Liburut	820 FLA mad	32
Fleischer, Leonore	Agnes de Dios /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 FLE agn	
Fleischman, Sid	El fantasma del sábado por la noche ; El hombr	Alfaguara,	Udal Liburut	087 FLE elf	299
Fleischman, Sid	Hemen da berriz McBroom /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 FLE hem	
Flem, Lydia	Amodio gutunak oinordetzan /	Alberdania,	Udal Liburut	821.133 FLE	42
Flem, Lydia	Izua /	Alberdania,	Udal Liburut	821.133 FLE	38
Flem, Lydia	Nola hustu nuen gurasoen etxea /	Alberdania,	Udal Liburut	612 FLE nol	35
Fleury, Claude (1640-1723	Christau doctriñ berri-ecarlea christauari dag	Lur-Hordago,	Udal Liburut	230.1 UBI ch	3
Flores, Txema	Araba gerran 1936 /	Arabera Kultur T	Udal Liburut	94 FLO ara	5
Floury, Marie-France	Untxi txiki zuria aitatxorekin /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 FLO ai	4
Floury, Marie-France	Untxi txiki zuria gaixorik /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 FLO ga	3
Floury, Marie-France	Untxi txiki zuria galduta /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 FLO un	1
Floury, Marie-France	Untxi txiki zuria urtebetetze egunean /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 FLO un	2
Fluixá, Josep Antoni	Basamortuko kontalaria /	Erein,	Udal Liburut	087.5 FLU ba	8
Fluixá, Josep Antoni	Buru magikoa /	Erein,	Udal Liburut	087.5 FLU bu	5
Fluixá, Josep Antoni	Etxeorrazeta /	Elkar,	Udal Liburut	82 FLU etx	19
Fluixá, Josep Antoni	Itsasoan galdutako pirata /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 FLU its	16
Foenkinos, David (1974-)	La delicadeza /	Seix Barral,	Udal Liburut	087.5 FOE la	
Follett, Ken (1949-)	En la boca del dragón /	Grijalbo,	Udal Liburut	821.111 FOL	
Follett, Ken (1949-)	La clave está en Rebeca /	DeBolsillo,	Udal Liburut	821.111 FOL	
Follett, Ken (1949-)	Triple /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	821.111 FOL	
Ford, Ford Madox	Historiarik goibelena : pasiozko historia bat	Igela,	Udal Liburut	820 MAD his	11
Ford, Richard (1944-)	En busca del Faradawn /	SM,	Udal Liburut	087 FOR enb	63
Fornells Angelats, Montse	Antonio Ortiz Echagüe : 1883-1942 : margolari	Kutxa,	Udal Liburut	75 ORT mar	
Fornells Angelats, Montse	La Universidad de Oñati y el Renacimiento /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	727.3 FOR la	
Forster, E. M. (1879-1970	Aingeruak nekez ausartzen diren tokian / Edwar	Ibaizabal,	Udal Liburut	820 MOR ain	17
Forsyth, Frederick	El cuarto protocolo /	Editorial Plaza	Udal Liburut	820 FOR elc	89
Forsyth, Frederick (1938-	El emperador /	Ediciones B.,	Udal Liburut	82 FOR ele	37
Fort, Glòria	Marimarrubi sorgina /	Elkar,	Udal Liburut	087 FOR mar	34
Fossey, Dian (1932-1985)	Gorilak lainopean /	Klasikoak,	Udal Liburut	599.82 FOS g	
Foster, Patience	Guía de la pintura	Plesa-SM	Udal Liburut	75 FOS gui	
Foster, Patience	Guía del dibujo /	Plesa,	Udal Liburut	741 FOS gui	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Foster, Teresa	Auto-karabanen goaz /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 DAV aut	
Foster, Teresa	Itsasontzian goaz /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 DAV its	
Fowles, John (1926-2005)	Capricho /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 FOW cap	
Frabetti, Carlo (1945-)	El libro de Guillermo /	Luis Vives,	Udal Liburut	860-31 FRA e	2
Frabetti, Carlo (1945-)	Gillermoren liburua /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 FRA gi	1
Fradd, Dale	Aprende tú solo Guitarra /	Piramide argital	Udal Liburut	787.61(02) F	
Francis, Dick (1920-2010)	Izugarrizko apostuak /	Elkar,	Udal Liburut	820 FRA izu	8
Francis, Dick (1920-2010)	Izugarrizko apostuak /	Elkar,	Udal Liburut	820 FRA izu	8
FRANK, Ana	Diario de Ana Frank. /	Plaza & Janes ar	Udal Liburut	830 FRA dia	
Frank, Anne (1929-1945)	Anne Franken egunkaria /	Erein,	Udal Liburut	087.5 FRA an	4
Franko, Maite (1971-)	Ixone isilik /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 FRA ix	
Frass, Hermann	Los Dolomitas : descubrimiento y conquista /	R. M.,	Udal Liburut	910 FRA dol	
Frati, Tiziana	Brueghel. Todas sus pinturas /	Noguer argitalet	Udal Liburut	75 FRA bru	
Freinet, Célestin (1896-1	Berezko irakurpidea /	Iñaki Beobide [b	Udal Liburut	372.41 TXI b	2
Freinet, Célestin (1896-1	Zenbait aholku gazteentzako /	Iñaki Beobide [b	Udal Liburut	371.48 FRE z	4
French, Hilary F.	Después de la Conferencia de Río : el futuro d	[Bakeaz] ; Los l	Udal Liburut	502 FRE des	11
Fria, Rosa	Ilargiko patinatzailea /	Haranburu,	Udal Liburut	82-3 FRI ila	
Fried, Amelie	Aitona joan egin da /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 FRI ai	
Friedrich Kenz, Karl	Cuando viene el lobo /	SM,	Udal Liburut	087 FRI cua	76
Friera, Iñaki (1962-)	Ahots isilduaren bahiketa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 FRI a	19
Friera, Iñaki (1962-)	Askatu eizuezt pottokak! /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 FRI ask	10
Friera, Iñaki (1962-)	Izaroko altxorra /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 FRI iza	9
Friera, Iñaki (1962-)	Lehorreko paterak /	Susa,	Udal Liburut	891.69 FRI l	43
Friera, Iñaki (1962-)	Non bizi da Bildur? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	981 FRI non	9
Friera, Iñaki (1962-)	Trianoko gau gorriak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 FRI tr	1
Friera, Iñaki (1962-)	Zureak egin du /	Susa,	Udal Liburut	891 FRI zur	
Frisch, Max (1911-1991)	Homo faber /	Elkarlanean,	Udal Liburut	830 FRI hom	211
Fructuoso, Francisco	Indianoa /	Habe,	Udal Liburut	087 FRU ind	6
Fuente, Chiqui de la	Aladino /	Juan Jose Garmen	Udal Liburut	087 FUE ala	
Fuente, Chiqui de la	Aladino /	Juan Jose Garmen	Udal Liburut	087 FUE ala	
Fuente, Chiqui de la	Altxorraren uhartea /	Kriselu,	Udal Liburut	087 STE alt	16
Fuente, Chiqui de la	Altxorraren uhartea /	Kriselu,	Udal Liburut	087 STE alt	16
Fuente, Chiqui de la	Gabon kanta /	Kriselu,	Udal Liburut	087 DIC gab	21
Fuente, Chiqui de la	Gezi beltza /	Kriselu,	Udal Liburut	087 STE gez	12
Fuente, Chiqui de la	Gezi beltza /	Kriselu,	Udal Liburut	087 STE gez	12
Fuente, Chiqui de la	Gilen Tell /	Kriselu,	Udal Liburut	087 SCH gil	9
Fuente, Chiqui de la	Gulliverren bidaiak /	Kriselu,	Udal Liburut	087 SWI gul	15
Fuente, Chiqui de la	Gulliverren bidaiak /	Kriselu,	Udal Liburut	087 SWI gul	15
Fuente, Chiqui de la	Hamenlingo xirularia euskaraz /	Kriselu,	Udal Liburut	087 --- ham	14
Fuente, Chiqui de la	Hamenlingo xirularia euskaraz /	Kriselu,	Udal Liburut	087 --- ham	14
Fuente, Chiqui de la	Lurraren erdirainoko bidaia /	Kriselu,	Udal Liburut	087 VER lur	7
Fuente, Chiqui de la	Munchhausengo Baroia /	Kriselu,	Udal Liburut	087 RAS mun	19
Fuente, Chiqui de la	Oliver Twist /	Kriselu,	Udal Liburut	087 DIC oli	11
Fuente, Chiqui de la	Oliver Twist /	Kriselu,	Udal Liburut	087 DIC oli	11
Fuente, Chiqui de la	Simbad marinela /	Kriselu,	Udal Liburut	087 --- sim	20
Fuente, Chiqui de la	Tom Sawyer /	Kriselu,	Udal Liburut	087 TWA tom	13
Fuente, Chiqui de la	Tormesgo itsumutila /	Kriselu,	Udal Liburut	087 --- tor	22
Fuentes, Carlos (1928-201	Artemio Cruzen heriotza /	Ibaizabal,	Udal Liburut	860(72) FUE	99
Fuge, Charles	Nora zoaz, Wombat Txiki? /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 FUG no	
Fuller, Vernella	Mujeres poco corrientes /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-3 FUL muj	
Funke, Cornelia (1958-)	Lapurren burua /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 FUN la	
Funke, Cornelia (1958-)	Txerrikume pirata /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 FUN tx	29
Fuster, Jaume (1945-1998)	Beirazko giltzak /	Elkar,	Udal Liburut	811 FUS bei	174
Futrelle, Jacques (1875-1	Pentsatzeko makina /	Bruño,	Udal Liburut	82 FUT pen	5
Gabeiras Vázquez, Eva	El pie de las estatuas (o el suicidio de Peter	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	82-2 GAB el	
Gabilondo, Joseba (1963-)	Kaliforniatik bihotzez /	Elkar,	Udal Liburut	82 GAB kal	131

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Gabiria, Julen (1973-)	Connemara gure bihotzetan /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 GAB con	199
Gabiria, Julen (1973-)	Han goitik itsasoa ikusten da /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 GAB h	238
Gabiria, Julen (1973-)	Jose Mari Iparragirre /	Elkarkanean,	Udal Liburut	92 GAB ipa	15
Gabiria, Julen (1973-)	Metro bateko letrak /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 GAB me	135
Gaboriau, Émile	El expediente 113 /	Anaya,	Udal Liburut	087 GAB ele	60
Gainza, Francisco de	Historia de la Universidad de Irún Uranzu (...)	Txertoa,	Udal Liburut	94 GAI his	
Gal, Menchu (1918-2008)	Menchu Gal : Los Menchu Gal de Menchu Gal : er	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	75 GAL gal	
Galán, Carlos	Gipuzkoako karst eta leizezuloak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	551 GAL gip	6
Galanter, Eugene	Los jóvenes y el ordenador /	Mitre,	Udal Liburut	681.3 GAL lo	
Galarreta, Xabier (1961-)	Argi bila : ipuinak /	Txertoa,	Udal Liburut	891.69 GAL a	
Galarreta, Xabier (1961-)	Argiak ilunean /	Hiria,	Udal Liburut	82 GAL arg	
Galarreta, Xabier (1961-)	Bertso askeak kateatuko nautenak /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 GAL	
Galarreta, Xabier (1961-)	Gauak gauari /	Hiria,	Udal Liburut	82 GAL gau	
Galarreta, Xabier (1961-)	Gauako abentura /	Hiria,	Udal Liburut	82 GAL gau	
Galarreta, Xabier (1961-)	Itsasargiko misterioa /	Erein,	Udal Liburut	82-3 GAL its	46
Galarreta, Xabier (1961-)	Kosmogonia : (berrehunda sei zenbaki sorgindu)	Hiria,	Udal Liburut	91.69-3 GAL	
Galarreta, Xabier (1961-)	Murruaz bestaldean /	Hiria,	Udal Liburut	82-3 GAL mur	
Galarreta, Xabier (1961-)	Murruaz bestaldean : (ipuinak) /	Txertoa,	Udal Liburut	891.69 GAL m	25
Galarreta, Xabier (1961-)	Traktatuz filosofikum sakonis /	Hiria,	Udal Liburut	82 GAL tra	
Galarreta, Xabier (1961-)	Zenbaki sorginduak eta kaletarren istorioak /	Hiria,	Udal Liburut	82-3 GAL zen	
GALARZA, J.V., ARIZNABARR	Bizkaia biziketaz /	Sua argitaletxea	Udal Liburut	796.6 GAL bi	
Galatas, Mari Cruz	Ráfagas del sur y norte /	Caja Murcia,	Udal Liburut	82-1 GAL raf	
Galeano, Eduardo (1940-20)	Emakumeak /	Txalaparta,	Udal Liburut	821 GAL ema	
Galeano, Eduardo (1940-20)	Harria sutan /	Elkar,	Udal Liburut	087 GAL har	
Galeano, Eduardo (1940-20)	Hitz ibiltariak /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 GAL hit	
Galeano, Eduardo (1940-20)	La piedra arde /	Lóquez,	Udal Liburut	087 GAL lap	
Galfarsoro, Imanol (1960-)	Kultura eta identitate erbestertuak : (nomado)	Pamiela,	Udal Liburut	31 GAL kul	70
Galícia, Montserrat (1947)	Larrialdiko lurreratzea /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	891 GAL lar	4
Galíndez, Jesús de (1915-)	La era de Trujillo : (un estudio casuístico d	Ekin,	Udal Liburut	972.8 GAL la	
Gallaga, Iñigo	Entrenamiento físico y técnico : pelota /	Euskadiko Euskal	Udal Liburut	796.31 GAL p	1
Gallastegi, Eli (1892-197)	Por la libertad vasca /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 GAL por	17
Gallego García, Laura (19)	La hija de la noche /	Edebé,	Udal Liburut	821 GAL hij	19
Gallego García, Laura (19)	Mamu bat larri-larri /	Erein,	Udal Liburut	087.5 GAL ma	9
Gallego, Kepa (1960-)	Eingo al deu? /	Artezblai,	Udal Liburut	821.361 GAL	17
Gallego, Patxi (1973-)	Pololoak : poxpoliñen lurriña /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 GAL p	1
Gallego Ripoll, Federico	Cantos prófugos /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 GAL	
Gallo, Max (1932-2017)	El Palacio de las Fiestas /	Librería Argos a	Udal Liburut	840 GAL elp	
Gallo, Max (1932-2017)	El paseo de los Ingleses /	Argos,	Udal Liburut	840 GAL elp	
Gallo, Max (1932-2017)	La Bahía de los Angeles /	Librería Argos a	Udal Liburut	840 GAL lab	
Gallo, Sofia	Basoko sagua /	Elkar,	Udal Liburut	087 GAL bas	4
Gallo, Sofia	Hartz zuria /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 GAL ha	7
Gallo, Sofia	Pinguinoa /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 GAL pi	2
Gallo, Sofia	Tximeleta /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 GAL tx	5
Galofre Ferrer, Rosa	Una escuela para todos : didáctica de la integ	Grupo Cultural Z	Udal Liburut	37 GAL una	3
Gambell, Ray	La vida de los mamíferos marinos /	Espasa Calpe,	Udal Liburut	599 GAM lav	
Gamboa, José María de (19)	Matxixako lurmuturreko itsas guda (1937-3-5)	Bidasoa,	Udal Liburut	355.49 GAM m	2
Gamboa, Santiago (1965-)	Galtzea metodo kontua da /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 GAM g	
Gandiaga, Bitoriano (1928)	Adio /	Elkar : Arantzaz	Udal Liburut	891.69 GAN a	
Gandiaga, Bitoriano (1928)	Ahotsik behartu gabe /	Erein,	Udal Liburut	89 GAN aho	1
Gandiaga, Bitoriano (1928)	Ahotsik behartu gabe /	Erein,	Udal Liburut	821.361 GAN	
Gandiaga, Bitoriano (1928)	Bitoriano Gandiaga /	Susa,	Udal Liburut	82-1 GAN xxm	
Gandiaga, Bitoriano (1928)	Hiru gizon bakarka /	Elkar,	Udal Liburut	82 GAN hir	119
Ganges, Montserrat	Euli bat zopetan /	Erein,	Udal Liburut	087 GAN eul	5
Gantzarain, Xabier (1975-)	Van Gogh, bihotzean eguzkia /	Txalaparta,	Udal Liburut	087.5 GAN va	27
Garaizabal, José María	El mercado común - - a lo claro /	Popular,	Udal Liburut	339.92 GAR e	
Gárate, Genaro	Gizakia eta__ : (_ekonomia, politika, zientzi	Gero,	Udal Liburut	08 GAR giz	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Garate, Gotzon (1934-2008)	Aldarte oneko ipuinak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	891.69-3 GAR 9
Garate, Gotzon (1934-2008)	Elizondoko eskutitzak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82 GAR eli 24
Garate, Gotzon (1934-2008)	Euskal atsotitzak = Basque proverbs /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	398.9 GAR eu
Garate, Gotzon (1934-2008)	Euskal eleberrien kondaira /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	891.69 GAR e
Garate, Gotzon (1934-2008)	Euskarazko tradizioa eta molde berriak /	Gero/Mensajero,	Udal Liburut	39 GAR eus
Garate, Gotzon (1934-2008)	Goizuetako ezkongaiak /	Elkar,	Udal Liburut	820 GAR goi 37
Garate, Gotzon (1934-2008)	India harrigarria /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 GAR i 213
Garate, Gotzon (1934-2008)	Lehortean ipuinak /	Mensajero,	Udal Liburut	82-3 GAR leh 21
Garate, Gotzon (1934-2008)	Nafarroako Ezkurran /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	891.69-3 GAR 10
Garate, Gotzon (1934-2008)	New Yorkeko kronika beltza : eta beste kontu p	Elea,	Udal Liburut	891.69 GAR n
Garate, Gotzon (1934-2008)	Zakurra zeure laguna /	Elkar,	Udal Liburut	82 GAR zak 224
Garate, Gotzon (1934-2008)	Zilarrezko gazteluaren kronika urratua /	Mensajero,	Udal Liburut	891.69 GAR z 74
Garate, Justo (1900-1994)	El colegio de las Vizcaínas de México y el Rea	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	373.3 GAR el
Garbizu, Daniel (1897?-19	Espaloietako ginola /	Lur,	Udal Liburut	82-1 GAR esp
Garbizu, Daniel (1897?-19	Espaloietako ginola /	Lur,	Udal Liburut	82-1 GAR esp
Garbizu, Daniel (1897?-19	Espaloietako ginola /	Lur,	Udal Liburut	82-1 GAR esp
Garbizu, Tomás (1901-1989	Ala baita : 27 abesti /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	784 GAR ala
Garbizu, Tomás (1901-1989	Tomás Garbizu 1901-1989 [Claves Records,	Udal Liburut	SR1 BAS gar VIII
Garcés, Eva	Euskal labirintoak eta pasadizoak /	Jean-François Sa	Udal Liburut	398.2 GAR eu
García Alvarez-Escarpizo,	Marrazki eta eskulanak : O.E.O.ko 4. mailla /	SM,	Udal Liburut	74 GAR mar
García Alvarez-Escarpizo,	Marrazki eta eskulanak : O.E.O.ko 5. mailla /	Sm,	Udal Liburut	74 GAR mar
García Amiano, Txema	Sortzaileak Gipuzkoan = Creativos en Gipuzkoa	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	7.04 GAR sor
García Berlanga, Francisc	Cinco mil años de euskera . Libro primero /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	809.169 GAR
García Bona, Luis Miguel	Euskal Herriko ondoak /	Kriselu,	Udal Liburut	635.8 GAR eu 1
García Bona, Luis Miguel	Euskal Herriko ondoak /	Kriselu,	Udal Liburut	635.8 GAR eu 3
García Bona, Luis Miguel	Euskal Herriko ondoak /	Kriselu,	Udal Liburut	635.8 GAR eu 4
García Bona, Luis Miguel	Euskal Herriko ondoak /	Kriselu,	Udal Liburut	635.8 GAR eu 2
García Bona, Luis Miguel	Euskal Herriko ondoak /	Kriselu,	Udal Liburut	635.8 GAR eu 5
García Bona, Luis Miguel	Euskal Herriko zuhaitzak /	Kriselu,	Udal Liburut	634 GAR eus
García Corella, Laura	El flautista de Hamelín /	Ediciones A. Sal	Udal Liburut	82 --- fla
García de Bikuña, Begoña	Limmología de los ríos de Vizcaya : teorías, a	Servicio Central	Udal Liburut	556.55 BIK 1
García de Cortázar, Mirar	Poesiaren magalean /	Birmingham],	Udal Liburut	891.69-1 GAR
García de Isusi, Julia	Sukaldean, jolasean __edo nola Txanpan, Txanpo	Hiria,	Udal Liburut	087.5 GAR su
García de Vicuña, Nagore	Negua : zer egin nire barazki saskiarekin /	Ttarttalo,	Udal Liburut	641 GAR neg
García de Vicuña, Nagore	Udaberria : zer egin nire barazki saskiarekin	Ttarttalo,	Udal Liburut	641 GAR uda
García Domínguez, Ramón (Renata juega al príngate, al balón y etcétera,	Edelvives,	Udal Liburut	82-31 GAR re 18
García Domínguez, Ramón (Renatak pianoa jotzen dau, ingelesa ikasten dau	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 GAR ren 2
García Garmendia, Martin	Beasaingo herrigunea 1615ean eta bere bilakaer	Beasaingo Udala	Udal Liburut	711 GAR bea
García Gregorio, Alfredo	Esperando nada /	Hiru,	Udal Liburut	82-2 GAR esp
García Herrera, Miguel Án	La objeción de conciencia en materia de aborto	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	618.39 EMA 1
García Idiákez, Mikel (19	Pape Niang : hasiera berri bat /	Komunikazio bizi	Udal Liburut	821 NIA has 3
García Iglesias, Carmen	Aventuras de Rufo y Trufo /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 GAR av 17
García Iglesias, Carmen	Rufo y Trufo cambian de casa /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 GAR ru 23
García, J. L. (1955-)	Bolatxo eder eta buztantxo luzeren abentura mi	Elkar,	Udal Liburut	087 GAR bol
García Llorca, Antoni (19	Lau urtarokak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 GAR la 4
García Lorca, Federico	La casa de Bernarda Alba : drama de mujeres e	Alianza,	Udal Liburut	821 LOR lac
García Lorca, Federico (1	Poeta New Yorkean /	Erein,	Udal Liburut	82-1 GAR poe 10
García Marcos, Juan Anton	La Asociación Artística de Guipúzcoa del siglo	Asociación Artís	Udal Liburut	75:061 GAR a
García Marcos, Juan Anton	Los miembros de la Asociación Artística de Gui	Gipuzkoako Artis	Udal Liburut	7:061 GAR lo
García Márquez, Gabriel (Crónica de una muerte anunciada /	DeBolsillo,	Udal Liburut	821 GAR cro
García Márquez, Gabriel (El otoño del patriarca /	Bruguera,	Udal Liburut	860(861) GAR 1502/780
García Márquez, Gabriel (Jenerala bere laberintoan /	Elkar,	Udal Liburut	891 GAR jen 103
García Márquez, Gabriel (Koronelari ez dio inork idazten /	Ibaizabal,	Udal Liburut	860 GAR kor 28
García Márquez, Gabriel (Naufrago baten kontakizuna... /	Ekain,	Udal Liburut	891 GAR nau
García Moriyón, Félix	Los derechos humanos- a lo claro /	Popular,	Udal Liburut	34 GAR los
García Novell, Francisco	Inventar el periódico : la prensa en la escuela	Zero,	Udal Liburut	070.11 GAR i 1

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
García Ronda, Ángel (1939	La transformación de la foralidad guipuzcoana	Sociedad Guipuzc	Udal Liburut	32 GAR lat
García Sánchez, José Luis	Hontza /	Ediciones Vascas	Udal Liburut	087 GAR hon
García Sánchez, José Luis	Vacaciones en la Tierra /	Edi 6,	Udal Liburut	087 GAR vac 2
García Santos, Rafael	La Cosina Vasca de ayer, hoy y mañana /	Haranburu argita	Udal Liburut	641.59 GAR l
García Schnetzer, Alejand	Hondartzako gazteluaren ipuina /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 GAR ho
García Teijeiro, Antonio	Parkeko bazter berdea /	I.K.A. Ibaizabal	Udal Liburut	087 GAR par 5
García Teijeiro, Antonio	Parkeko txoko berdea /	Elkar,	Udal Liburut	087 GAR par 32
García Trujillo, Sebastián	Euskarazko Bibliak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	22 GAR eus
García Trujillo, Sebastián	Leiho-oihalen mugetan /	Erein,	Udal Liburut	891 GAR lei 9
García Trujillo, Sebastián	Ohiturazko euskal literatura /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	92 GAR ohi 21
García, Txema	El Salvador : de la lucha armada a la negociac	Txalaparta,	Udal Liburut	82 GAR els 17
García Vilarriño, Andrés	Krokodilo bat nire logelan /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 GAR kro 7
García-Pelayo y Gross, Ra	Pequeña enciclopedia temática Larousse en colo	Larousse,	Udal Liburut	031 GAR peq 4
García-Pelayo y Gross, Ra	Pequeña enciclopedia temática Larousse en colo	Larousse,	Udal Liburut	031 GAR peq 3
García-Pelayo y Gross, Ra	Pequeña enciclopedia temática Larousse en colo	Larousse,	Udal Liburut	031 GAR peq 2
García-Pelayo y Gross, Ra	Pequeña enciclopedia temática Larousse en colo	Larousse,	Udal Liburut	031 GAR peq 1
García-Pelayo y Gross, Ra	Pequeño Larousse en color /	Larousse,	Udal Liburut	038 GAR peq 3
García-Pelayo y Gross, Ra	Pequeño Larousse en color /	Larousse,	Udal Liburut	038 GAR peq 1
García-Pelayo y Gross, Ra	Pequeño Larousse en color /	Larousse,	Udal Liburut	038 GAR peq 2
García-Sanz Marcotegui, Á	Florencio Alfaro Zabalegui : (1882-1936) : tra	Txertoa,	Udal Liburut	92 GAR flo
García-Viana, Txema (1963	Balatza : tximistaren alaba /	Alberdania,	Udal Liburut	891 GAR bal 15
García-Viana, Txema (1963	Bi ipuin harrigarri /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 GAR bii 72
García-Viana, Txema (1963	Ihesi /	Susa,	Udal Liburut	82-1 KAR ihe 35
García-Viana, Txema (1963	Sei lore /	Susa,	Udal Liburut	891.69 GAR s 46
García-Viana, Txema (1963	Triangelu hautsia /	Alberdania,	Udal Liburut	89 GAR tri 9
Gardam, Jane	Un pony en la nieve /	Unigraf argitale	Udal Liburut	087 GAR unp 4
Garde, Luis (1961-)	Gertakarien urteak /	EEF, Euskalgintz	Udal Liburut	821.361 GAR 15
Garde, Luis (1961-)	Haize hegoaren aroak /	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 GAR 13
Garde, Luis (1961-)	Unplugged : onizegaineko kanpalekuan aurkituta	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.361 GAR
Gardella, Maria Àngels	Haizeorratza eta lotarako alkondarea /	I.K.A. Ibaizabal	Udal Liburut	087 GAR hai 6
Gardella, Maria Àngels	Haizorratza eta lo egiteko atorra /	Elkar,	Udal Liburut	087 GAR hai 33
Gardella, Maria Àngels	Ilargiak berba egingo baleu /	Elkar,	Udal Liburut	087 GAR ila 14
Gardella, Maria Àngels	Ilargiak hitzegingo balu /	Elkar,	Udal Liburut	087 GAR ila 22
Gardella, Maria Àngels	Zuhaitz baten historia /	Elkar,	Udal Liburut	087 GAR zuh 8
Garfia, Juan José	Adiós prisión /	Txalaparta argit	Udal Liburut	82 GAR adi 30
Garikanopeña, Julen (1964	Apologia /	Elkar,	Udal Liburut	82 PEÑ apo 253
Garikanopeña, Julen (1964	Sosak, koplak eta rock and rolla /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 GAR sos 66
Garikanopeña, Julen (1964	Zura eta harrak /	Hiria,	Udal Liburut	82-3 GAR zur
Garin, Fátima	Caminando hacia el olvido /	Diputación Foral	Udal Liburut	860-1 GAR ca
Garin, Francisco	Guía de plantas silvestres del Parque de Págoe	Diputación Foral	Udal Liburut	582 GAR pag
Garmendia Arruebarrena, J	Alegría de Oria en una monografía de fines del	Caja de Ahorros	Udal Liburut	908 GAR ale
Garmendia Arruebarrena, J	Jose Garmendia agerian : testu hautatuen bildu	Ardiki Kultur El	Udal Liburut	01000 IRA jo
Garmendia Arruebarrena, J	Juan Ignazio Iztueta, dantzarien maisu & misce	Iztueta Fundazio	Udal Liburut	82-82 GAR ju
Garmendia Estomba, Rosa M	Algunos datos históricos del Archivo Municipal	s.n.,	Udal Liburut	727.8 GAR al
Garmendia Etxandi, Joxe M	Lezoko ibilbide pedagogikoak /	Udala,	Udal Liburut	796.51 GAR l
Garmendia, Iñaki	Beila gorria /	Haranburu,	Udal Liburut	891.69 GAR b
Garmendia, Iñaki	Bigarren heriotza /	Kriselu,	Udal Liburut	891.69 GAR b
Garmendia, Iñaki	Itzaleko errainua /	Haranburu,	Udal Liburut	891.69 GAR i
Garmendia Iraundegui, J.	Física /	Pirámide,	Udal Liburut	53 GAR fis
Garmendia Larrañaga, Joxe	Azkoitiko bailaretako eskolak, 1824-1977 /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	37 GAR azk 16
Garmendia Larrañaga, Juan	Aita Manuel Larramendi, Telesforo Aranzadi eta	Kriselu,	Udal Liburut	572 GAR ait 28
Garmendia Larrañaga, Juan	Album de artesanía vasca = Euskal esku-langitza	Caja de Ahorros	Udal Liburut	745 GAR alb 3
Garmendia Larrañaga, Juan	Altzola eta Laurgain azuznetako giza urratsa :	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	908 GAR gip
Garmendia Larrañaga, Juan	Altzola eta Laurgain azuznetako giza urratsa :	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	908 GAR vil
Garmendia Larrañaga, Juan	Altzola eta Laurgain azuznetako giza urratsa :	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	908 GAR vil
Garmendia Larrañaga, Juan	Artesanos de la Regata del Bidasoa : Sumbilla,	Txertoa,	Udal Liburut	338.42 GAR a

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Garmendia Larrañaga, Juan	Bidasoaldeko eskulangilleak : Sunbilla, Arantz	Haranburu,	Udal Liburut	572 GAR sun	5
Garmendia Larrañaga, Juan	Euskal Herria : etnografía, historia : obra co	Haranburu,	Udal Liburut	39 GAR eus	
Garmendia Larrañaga, Juan	Fiestas de invierno /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	394 GAR fie	
Garmendia Larrañaga, Juan	Jentilak sorginak eta beste, Euskal pentsamend	Elkar,	Udal Liburut	39 GAR jen	37
Garmendia Larrañaga, Juan	Neguko festak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	394 GAR neg	1
Garmendia Larrañaga, Juan	Neguko festak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	394 GAR neg	1
Garmendia Larrañaga, Juan	Udako festak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	394 GAR uda	14
Garmendia, Roman (1957-)	Nire tesoroa : ezagutzaren teoria baterako /	Erroteta,	Udal Liburut	2-184.3 GAR	
Garmendia, Txomin (1934-)	Beltzak eta zuriak mendian ardiak /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 GAR b	188
Garmendia, Txomin (1934-)	Bizitzaren arian /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 GAR b	160
Garmendia, Txomin (1934-)	Erririk-erri /	Auspoa liburuteg	Udal Liburut	891.69 GAR e	177
Garmendia, Xalbador (1932)	Beltza! beltza! /	Erein,	Udal Liburut	82 GAR bel	
Garner, Alan	La piedra fantástica de Brisingamen /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 GAR lap	393
Garnier, Pascal	El viejo gruñón /	Edelvives,	Udal Liburut	087 GAR elv	2
Garralda	Jakitategen jakitate /	Erroteta,	Udal Liburut	821.361 GAR	
Garrido de Rodríguez, Nel	Mamu bat hirian /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 GAR mam	
Garrido de Rodríguez, Nel	Zarata zoroak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 GAR za	
GARRIDO, Fernando	7000 metros Diario de supervivencia. 2 meses s	Martinez Roca ar	Udal Liburut	796.5 GAR 70	
Garrido Lopera, José Marí	Beethoven /	Everest,	Udal Liburut	929 GAR bee	
Garriga, Àngels	Un indicador para Curtó	Barcelona : La G	Udal Liburut	087 GAR uni	
Garro, Lander (1975-)	Orain galdera berriak ditut /	Txalaparta : Eus	Udal Liburut	891.69 GAR o	45
Garrote, Antonio (1954-)	Iraganeko garaietan /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 GAR ira	
Gartzia, Pruden (1964-)	Lazarraga : ernazimentua euskaraz /	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 LAZ	10
Garzia Garmendia, Juan (1	Fadoa Coimbra /	Alberdania,	Udal Liburut	891 GAR fad	8
Garzia Garmendia, Juan (1	Itzalen itzal /	Alberdania,	Udal Liburut	891 GAR itz	1
Garzia Garmendia, Juan (1	Itzalen itzal /	Alberdania,	Udal Liburut	891 GAR itz	1
Garzia Garmendia, Juan (1	Katu botaduna /	Hemma,	Udal Liburut	087 kat	
Garzia Garmendia, Juan (1	Pernixio /	Erein,	Udal Liburut	82 GAR per	24
Garzia Garmendia, Juan (1	Sudur puntan mundua /	Alberdania,	Udal Liburut	82 GAR sud	2
Garzia Garmendia, Juan (1	Txirritaren baratzea Norteko trenbidetik /	Alberdania,	Udal Liburut	89 GAR txi	10
Garzia, Joxerra (1953-)	Egonean doazen geziak /	Alberdania,	Udal Liburut	891 GAR ego	27
Garzia, Joxerra (1953-)	Gau bat gauekoen artean /	Erein,	Udal Liburut	82 GAR gau	
Garzia, Joxerra (1953-)	Itsasoan euri /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 GAR i	31
Garzia, Joxerra (1953-)	Jose Elorrieta : sindikalismoaren berri onak /	Alberdania,	Udal Liburut	331.881 GAR	20
Garzia, Joxerra (1953-)	Kurrin-kurrun vitae : maisu baten ikarak eta o	Alberdania,	Udal Liburut	82 GAR kur	33
Garzia, Joxerra (1953-)	Tunelaz bestaldean /	SM,	Udal Liburut	82-3 GAR tun	16
Gassier, Pierre	Goya 1.Todas sus pinturas /	Noguer argitalet	Udal Liburut	75 GAS goy	
Gassier, Pierre	Goya 2.Todas sus pinturas /	Noguer argitalet	Udal Liburut	75 GAS goy	
Gathorne-Hardy, Jonathan	Cirilo contra Madam Big /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 GAT cir	249
Gatland, Kenneth	El libro de las naves espaciales /	Plesa [etc.],	Udal Liburut	629.78 GAT e	
Gaunt, William (1900-1980)	Los impresionistas /	Labor,	Udal Liburut	75.036 GAU 1	
Gaunt, William (1900-1980)	Los surrealistas /	Labor,	Udal Liburut	7.036 GAU lo	
Gauthier, Gilles (1943-)	Markos txikiaren problema handia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 GAU ma	3
Gautier, Théophile (1811-	El capitán Fracaso /		Udal Liburut	087 GAU elc	19
Gautier, Théophile (1811-	Onofre, gizon amorraxia /	Infomart,	Udal Liburut	840 GAU ono	
Gavalda, Anna (1970-)	35 kilo esperantza /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 GAV 3	23
Gavela, César (1953-)	La raya seca /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-3 GAV lar	
Gay, Marie-Louise (1952-)	Itsasoko izarra /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 GAY it	
Gaztañeta e Iturribalzaga	Arte de fabricar reales	Lunweg,	Udal Liburut	629.5 GAZ ar	
Gaztañeta e Iturribalzaga	Arte de fabricar reales	Lunweg,	Udal Liburut	629.5 GAZ ar	
GAZTE TALDEA	Pasaiko komik.Gipuzkoako Komiki Lehiaketa /	Graficas Lizardi	Udal Liburut	82-36 GAZ pa	
Gazteen Literatur Lehiaketa	V. Gazteen literatura lehiaketa : hitz lauz = V	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	891.69 EZQ v	
Gazteen Literatur Lehiaketa	V. Gazteen literatura lehiaketa : hitz lauz = V	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	891.69 EZQ v	
Gazteen Literatur Lehiaketa	V. Gazteen literatura lehiaketa : olerkia = V C	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	891.69 ETX v	
Gazteen Literatur Lehiaketa	6. gazteen literatura lehiaketa : hitz lauz = 6	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	891.69 --- 6	
Gazteen Literatur Lehiaketa	6. Gazteen literatura lehiaketa : olerkia = 6°	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	891.69 GAR 6	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Gazteen Literatur Lehiake	7. gazteen literatur lehiaketa : hitz lauz = 7	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	891.69 --- 7	
Gazteen Literatur Lehiake	7. gazteen literatur lehiaketa : olerkia = 7°	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	891.69 --- 7	
Gazteentzako Literatura L	Euskal Herriaren zoria /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 MAI e	
Gaztelumendi, Dei	Borobiltxo, ilargiaren bila /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 GAZ bo	
Gaztelumendi, Jon (1961-)	Haizea mindu gabe /	Susa,	Udal Liburut	891 GAZ hai	34
Geddes, Sheila	Astrología /	Instituto Parram	Udal Liburut	133.52 GED a	
GEEST, Uwe; CALZADA, Carm	EL ARTE DE LA DECORACION. El comedor; La sala	Mundilibros argi	Udal Liburut	747 GEE ela	
GEEST, Uwe; CALZADA, Carm	EL ARTE DE LA DECORACION. El dormitorio. /	Mundilibros argi	Udal Liburut	747 GEE ela	
GEEST, Uwe; CALZADA, Carm	EL ARTE DE LA DECORACION. Espacios complementa	Mundilibros argi	Udal Liburut	747 GEE ela	
GEEST, Uwe; CALZADA, Carm	EL ARTE DE LA DECORACION. Espacios exteriores.	Mundilibros argi	Udal Liburut	747 GEE ela	
GEEST, Uwe; CALZADA, Carm	EL ARTE DE LA DECORACION. La cocina y el baño	Mundilibros argi	Udal Liburut	747 GEE ela	
GEEST, Uwe; CALZADA, Carm	EL ARTE DE LA DECORACION. La habitación infant	Mundilibros argi	Udal Liburut	747 GEE ela	
Geis, Patricia (1966-)	Bizi garen mundua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 GEI bi	
Geis, Patricia (1966-)	Gure inguruko jendea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 GEI gu	
Geis, Patricia (1966-)	Hori aurpegia! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 GEI ho	
Geis, Patricia (1966-)	Maori Txikia / Patricia Geis ; [itzulpena, Mit	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 GEI mao	
Geis, Patricia (1966-)	Masai txikia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 GEI mas	
Geis, Patricia (1966-)	Nenet txikia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 GEI nen	
Geis, Patricia (1966-)	Sioux txikia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 GEI sio	
Gellner, Ernest	Nazioak eta nazionalismoa /	Klasikoak,	Udal Liburut	323.17 GEL n	
Genazino, Wilhelm (1943-)	Mujeres cantando suavemente /	Bassarai,	Udal Liburut	82-3 GEN muj	
Genechten, Guido van (195	Amatxo, zergatik? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 GEN am	
Genechten, Guido van (195	Begiratu dezaket zure pixoihalean? /	Ttarttalo,	Udal Liburut	82-3 GEN beg	
Genechten, Guido van (195	Maitagarria zarelako /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 GEN ma	
Genêt, Jean-Philippe (191	Zaindaritza zorrotza ; Lau orduz Xatila-n /	Susa,	Udal Liburut	82-3 GEN zai	8
Genua, Enkarni (1942-)	Altxor bat esku artean : txotxongiloak /	Erein,	Udal Liburut	829 GEN alt	
Genua, Enkarni (1942-)	Altxor bat patrikan /	Erein,	Udal Liburut	087 GEN alt	
Genua, Enkarni (1942-)	Elurrezko panpina /	Erein,	Udal Liburut	087.5 GEN el	1
Genua, Enkarni (1942-)	Eman eta gero /	Erein,	Udal Liburut	087.5 GEN em	6
Genua, Enkarni (1942-)	Eman eta gero /	Erein,	Udal Liburut	087.5 GEN em	6
Genua, Enkarni (1942-)	Erreka Mari : Euskal herriko azken lamia! /	Erein,	Udal Liburut	087 GEN err	
Genua, Enkarni (1942-)	Erreka Mari : Euskal herriko azken lamia! /	Erein,	Udal Liburut	087 GEN err	
Genua, Enkarni (1942-)	Galtzagorriak /	Erein,	Udal Liburut	087 AZK gal	
Genua, Enkarni (1942-)	Ipurtargi : azken eta putz xagutxoak /	Erein,	Udal Liburut	087 GEN ipu	
Genua, Enkarni (1942-)	Ipurtargi : azken eta putz xagutxoak /	Erein,	Udal Liburut	087 GEN ipu	
Genua, Enkarni (1942-)	Ipurtargi : hondarrezko gaztelua /	Erein,	Udal Liburut	087 GEN ipu	
Genua, Enkarni (1942-)	Ipurtargi : hondarrezko gaztelua /	Erein,	Udal Liburut	087 GEN ipu	
Genua, Enkarni (1942-)	Ipurtargi : txori txiki polit bat /	Erein,	Udal Liburut	087 GEN ipu	
Genua, Enkarni (1942-)	Ipurtargi : txori txiki polit bat /	Erein,	Udal Liburut	087 GEN ipu	
Genua, Enkarni (1942-)	Ipurtargi : udazkeneko haizea /	Erein,	Udal Liburut	087 GEN ipu	
Genua, Enkarni (1942-)	Ipurtargi : udazkeneko haizea /	Erein,	Udal Liburut	087 GEN ipu	
Genua, Enkarni (1942-)	Itsasminez /	Erein,	Udal Liburut	087.5 GEN it	
Genua, Enkarni (1942-)	Itsasminez /	Erein,	Udal Liburut	087 GEN its	
Genua, Enkarni (1942-)	Itsasminez /	Erein,	Udal Liburut	087 GEN its	
Genua, Enkarni (1942-)	Katu guztiak ez dira gaiztoak /	Erein,	Udal Liburut	087.5 GEN ka	3
Genua, Enkarni (1942-)	Ku-ku __ ku-ku __ aitonaren erlojua /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	891 GEN kuk	
Genua, Enkarni (1942-)	Munstroak eta lagunak /	Erein,	Udal Liburut	087.5 GEN mu	3
Genua, Enkarni (1942-)	Ostiralero afaria /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	82-2 GEN ost	
Genua, Enkarni (1942-)	Printze txikia /	Erein,	Udal Liburut	087 SAI pri	4
Genua, Enkarni (1942-)	Printze txikia /	Erein, D.L. 1985	Udal Liburut	087 GEN pri	
Genua, Enkarni (1942-)	Printze txikia /	Erein, D.L. 1985	Udal Liburut	087 GEN pri	
Genua, Enkarni (1942-)	Txontxongiloa eskolan /	Erein : Elizbarr	Udal Liburut	398.5 GEN tx	
Genua, Enkarni (1942-)	Un tesoro en nuestras manos : los títeres /	Erein,	Udal Liburut	829 GEN los	
Genua, Enkarni (1942-)	Zatoz lehenbailehen! /	Erein,	Udal Liburut	087.5 GEN za	1
Genua, Enkarni (1942-)	Zergatik bizi da basoan Txanogorritxoren amona	Erein,	Udal Liburut	087.5 GEN ze	6
Genua, Enkarni (1942-)	Zezena plazan /	Erein,	Udal Liburut	087 GEN zez	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Genua, Enkarni (1942-)	Zezena plazan /	Erein,	Udal Liburut	087 GEN zez	
Genua, Enkarni (1942-)	33 + 3 urte kontu kontari /	Erein,	Udal Liburut	087.5 GEN 33	
George, Jean Graighead	Egun bat oihan tropikalean /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 CRA egu	1
George, Jean Graighead	Ibai arratoiak, S.A. /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 CRA iba	
George, Jean Graighead	Pescar un pez, conquistar una montaña /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 CRA pes	365
Gerediaga, Jon (1975-)	Fitola balba, karpuki tui /	Pamiela,	Udal Liburut	891.69 GER f	4
Gereño, Xabier (1924-2011)	Agurea sukaldean : (teatro lana) /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82 GER agu	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Aireportua arriskuan : (teatro lan poliziakoa)	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82 GER air	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Alferrik hilak : (nobela) /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82 GER alf	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Amazonia-ko misterioa : nobela /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82 GER ama	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Amona eta iloba : (teatro lan poliziakoa) /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER amo	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Ana-ren zoria /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER ana	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Andereño : (nobela) /	Kriselu-Haranbur	Udal Liburut	891 GER and	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Aspaldiko amodioa /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER asp	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Azterketa arrarua : (intrigazko teatro lana) /	X. Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER azt	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Benilde printzesa /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82 GER ben	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Bi argi piztuta : (teatro lan poliziakoa) /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER bia	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Bizitzaren gorabeherak /	X. Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER biz	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Drogen munduan /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82 GER dro	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Enpresari baten buruhausteak /	X. Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER enp	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Espioitza /	Kriselu,	Udal Liburut	891 GER esp	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Etorkizuna antolatzen /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER eto	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Etorkizuna bilatzen /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82 GER eto	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Ezkontzak konpontzen /	X. Gereño,	Udal Liburut	82 GER ezk	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Faroon : (teatro lana) /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER far	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Fidelen neskak /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER fid	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Geltokian eserita : (teatro lana) /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER gel	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Gerbasio gaixotia /	X. Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER ger	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Hilketa misteriotsua : (teatro lan poliziakoa)	X. Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER hil	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Hiltzaile baten bila /	Kriselu,	Udal Liburut	891 GER hil	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Idazle baten buruhausteak /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER ida	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Ikasgelako askena [sic] /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER ika	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Iran-era bidaia /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82 GER ira	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Jostailu garestia /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82 GER jos	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Kalean /	X. Gereño,	Udal Liburut	82 GER kal	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Kalera irten ezinik /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER kal	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Kikili eta Kokolo tabernariak : [teatro lana]	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER kik	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Kikili, Kokolo eta "Rivoltoza" : nobela /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82 GER kik	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Kikilo [i.e. Kikili] eta Kokolo espioitzan : n	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82 GER kik	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Komentua eta taberna /	X. Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER kom	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Kuwait-en harrapatuak : nobela /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82 GER kuw	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Mafiak hil zuen : nobela /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER maf	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Maiordomo arabiarra : [teatro lana] /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER mai	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Mark eta Mary /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER mar	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Maskaradun gizona /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER mas	
Gereño, Xabier (1924-2011)	M-7 ajentea : nobela /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82 GER m-7	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Odolezko ezteiak : (nobela) /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82 GER odo	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Pateran etorria /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER pat	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Periodikuak biltzen : (umorezko teatro lana) /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER per	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa /	X. Gereño,	Udal Liburut	82 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa : (kondairak). 4 /	X. Gereño,	Udal Liburut	82 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa ostatuan /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa. 15 /	X. Gereño,	Udal Liburut	82 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa. 16 /	X. Gereño,	Udal Liburut	82 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa. 17 /	X. Gereño,	Udal Liburut	82 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa. 18 /	X. Gereño,	Udal Liburut	82 GER tea	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa. 19 /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa. 20 /	X. Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa. 21 /	X. Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa. 22 /	X. Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa. 25 /	X. Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa. 26 /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa. 27 /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa. 28 /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa. 29 /	X. Gereño,	Udal Liburut	82 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa. 5, Txotxongiloak /	X. Gereño,	Udal Liburut	82 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa. 6, Poliziakoa /	X. Gereño,	Udal Liburut	82 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa. 7, Txotxongiloak /	X. Gereño,	Udal Liburut	82 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Teatroa. 8 /	X. Gereño,	Udal Liburut	82 GER tea	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Tripetako mina : [teatro lana] /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER tri	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Umezurtza /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82 GER ume	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Umorezko teatroa /	X. Gereño,	Udal Liburut	82 GER umo	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Umorezko teatroa /	X. Gereño,	Udal Liburut	82 GER umo	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Xai Xai-tik hurbil /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82 GER xai	
Gereño, Xabier (1924-2011)	Zuzendariaren zain /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER zuz	
Gerrikagoitia Urionaguena	Arantza eta larrosa : (nire bizitzaren gomunak	Sendoa,	Udal Liburut	82 GER ara	269
Getxoarte (2001. Getxo)	Getxoarte 2001 : Arte Sortu Berrien Aretoa, ma	Getxoko Kultur E	Udal Liburut	7.036 GET ge	
Gêze, Louis (18..-1906?)	Eléments de grammaire basque /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	801.5 GEZ el	27
Gêze, Louis (18..-1906?)	Eléments de grammaire basque /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	801.5 GEZ el	27
Giacopucci, Giovanni	E.T.A.: Historia política de una lucha armada	Txalaparta argit	Udal Liburut	82 GIA eta	16
Giacopucci, Giovanni	ETA pm, el otro camino /	Txalaparta,	Udal Liburut	329 GIA eta	40
Giacopucci, Giovanni	Sin tregua /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-94 GIA si	
Gide, André (1869-1951)	Inmoralista /	Ibaizabal,	Udal Liburut	840 GID inm	18
Gil Álvarez, Esther (1970)	La comarca de San Sebastián (Donostialdea) : d	Kutxa,	Udal Liburut	71 GIL com	
Gil Bera, Eduardo (1957-)	El carro de heno /	Pamiela,	Udal Liburut	860 GIL elc	17
Gil Bera, Eduardo (1957-)	O Tempora! O Mores! : (kontzientzia eta morala	Pamiela,	Udal Liburut	171 GIL ote	7
Gil, Carmen	Martin Martetarra /	Erein,	Udal Liburut	087.5 GIL ma	7
Gil de Bernabé Ortega, En	Nuestro cuerpo /	Mundilibros,	Udal Liburut	611 GIL nue	4
Gil de Bernabé Ortega, En	Nuestro cuerpo /	Mundilibros,	Udal Liburut	611 GIL nue	3
Gil de Bernabé Ortega, En	Nuestro cuerpo /	Mundilibros,	Udal Liburut	611 GIL nue	5
Gil de Bernabé Ortega, En	Nuestro cuerpo /	Mundilibros,	Udal Liburut	611 GIL nue	2
Gil de Bernabé Ortega, En	Nuestro cuerpo /	Mundilibros,	Udal Liburut	611 GIL nue	1
Gil de Bernabé Ortega, En	Nuestro cuerpo /	Mundilibros,	Udal Liburut	611 GIL nue	6
Gil Diéz Conde, Francisco	Falstaff no cree en la otra vida : (pero juega	Ayuntamiento de	Udal Liburut	82-2 GIL fal	
Gil Munarritz, Jorge	Morrissey (& The Smiths) : hildakoan izango na	Paper Hotsak,	Udal Liburut	78 GIL mor	8
Gili, Mariona	Arte y técnica del macramé /	Ceac,	Udal Liburut	746 GIL art	
Gillenea, Itziar	Giuseppe Verdi /	Elkar,	Udal Liburut	929 GIL giu	20
Gillés, Daniel	Tolstoi /	Juventud argital	Udal Liburut	92 GIL tol	
Giménez-Frontín, José Lui	El carro del heno /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	860 GIM elc	
Ginesta, Montserrat	Andere erraldoia eta bela baltza /	I.K.A. Ibaizabal	Udal Liburut	087 GIN and	10
Ginesta, Montserrat	Emakume erraldoia eta bele beltza /	Elkar,	Udal Liburut	087 GIN ema	18
Ginesta, Montserrat	Emakume erraldoia eta bele beltza /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 GIN em	17
Ginzburg, Natalia (1916-1	Arratseko ahotsak /	Igela,	Udal Liburut	82 GIN arr	21
Ginzburg, Natalia (1916-1	Gure etxeko kontuak /	Igela,	Udal Liburut	891.69 GIN g	26
Ginzburg, Natalia (1916-1	Hirira doan bidea /	Igela,	Udal Liburut	850 GIN hir	17
Gipuzkoa	Gipuzkoako Lurralde Historikoko foru-instituzi	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	353 --- gip	
Gipuzkoa Donostia Kutxa	Bilduma dinamikoa : Kutxaren arte-ondareak egi	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	7.036 KUT bi	
Gipuzkoa. Foru Aldundia	Mende bateko artea Gipuzkoako Foru Aldundiko f	Diputación Foral	Udal Liburut	7 men	
Gipuzkoa. Foru Aldundia	Mende bateko artea Gipuzkoako Foru Aldundiko f	Diputación Foral	Udal Liburut	929 KOL men	
Gipuzkoa Nazioarteko Trof	Gipuzkoa XXXVI. Nazioarteko Trofeoa = XXXVI Tr	Gipuzkoako Argaz	Udal Liburut	77 ARG gip	
Gipuzkoako Bertsolari Txa	Gipuzkoako Bertsolari Txapelketa : 2007 /	Lanku,	Udal Liburut	821.361 LAN	
Gipuzkoako Bertsolari Txa	Gipuzkoako Bertsolari Txapelketa 1991 /	Elkar : Euskal H	Udal Liburut	82 gip	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Gipuzkoako Ikastolen Elka	Abere eta hegaztien arteko gerra ; Zazpi dantz	Elkar,	Udal Liburut	087.5 GIP ab	14
Gipuzkoako Ikastolen Elka	Agurea eta itxasoa ; Ipotx triperoa ; Gatza al	Elkar,	Udal Liburut	087.5 GIP ag	35
Gipuzkoako Ikastolen Elka	Animalien liburua ; Hiru untzitxoak ; Egurgile	Elkar,	Udal Liburut	087.5 GIP an	9
Gipuzkoako Ikastolen Elka	Gulliver Liliputen ; Ttapa dultzaineroa ; Er	Elkar,	Udal Liburut	087.5 GIP gu	11
Gipuzkoako Ikastolen Elka	Haizearen korapiloak ; Agure zaharraren oparia	Elkar,	Udal Liburut	087.5 GIP ha	12
Gipuzkoako Ikastolen Elka	Printze zorionsua ; Errusinola eta larrosa ;	Elkar,	Udal Liburut	087.5 GIP pr	13
Gipuzkoako Ikastolen Elka	Urrezko galburuak ; Arrantzalearen itzala ; Jo	Elkar,	Udal Liburut	087.5 GIP ur	10
GIPUZKOAKO SANTIAGO-BIDE	Santiagorako Bideak Gipuzkoan= Los Caminos de		Udal Liburut	7.046 GIP sa	
Girin, Michel (1947-)	La playa de las tortugas /	Eldevives,	Udal Liburut	087.5 GIR pl	56
Girin, Michel (1947-)	Magoaren gatibua /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 GIR m	5
Gironella, Jose M*	Condenados a vivir /	Planeta,	Udal Liburut	82 GIR con	II
Gironella, Jose M*	Condenados a vivir /	Planeta,	Udal Liburut	82 GIR con	I
Gisbert, Joan Manuel (194	El arquitecto y el emperador de Arabia /	Edelvives,	Udal Liburut	0857.5 GIS e	10
Gisbert, Joan Manuel (194	Esmirnako magoa /	Anaya,	Udal Liburut	087 GIS esm	7
Gisbert, Joan Manuel (194	Espazioko istorio sekretuak /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	891 GIS joan	22
Gisbert, Joan Manuel (194	Ispilu veneziarrak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 GIS i	6
Gliori, Debi (1959-)	Amets magikoa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 GLI am	
Glitz, Angelika (1966-)	Munstro bat ohe azpian /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 GLI mu	
Goenaga, Aitzpea (1959-)	Antzezten__ teketen ten! /	Erein,	Udal Liburut	087 GOE ant	22
Goenaga, Aitzpea (1959-)	Lauterdi pirataren altxorra /	Txalaparta,	Udal Liburut	087.5 GOE la	24
Goenaga, Aitzpea (1959-)	Ni ez naiz txotxolo__! /	Erein,	Udal Liburut	087.5 GOE ni	5
Goenaga, Juan Luis (1950-	"ILBELTZA" (Por los caminos de sombras y silen	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	75 GOE ilb	
Goethe, Johann Wolfgang v	Fausto : una tragedia /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	830 GOE fau	
Goethe, Johann Wolfgang v	Hautapen-ahaidetasunak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	830 WOL hau	23
Goethe, Johann Wolfgang v	Los sufrimientos del joven Werther /	Planeta,	Udal Liburut	820 GOE los	24
Goethe, Johann Wolfgang v	Werther /	Hiria,	Udal Liburut	82 GOE wer	
Goethe, Johann Wolfgang v	Werther /	Kriselu,	Udal Liburut	830 GOE wer	4
Goetz, Georges	Viajes al ultramundo /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 GOE via	324
Gogol', Nikolai Vasil'evi	Arima hilak : poema /	Ibaizabal,	Udal Liburut	820 GOG ari	79
Gogol', Nikolai Vasil'evi	Longaina /	Erein,	Udal Liburut	820 GOG lon	
Gogol', Nikolai Vasil'evi	Sudurra /	Elkar,	Udal Liburut	882 GOG sud	22
Goiburu, Florentino	Kantu kontari : bertsolari eguna 1991 /		Udal Liburut	891.69 GOI k	
Goikoetxea, Imanol (1960-	Pagoetako parkea eta inguruneak = parque de Pa	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	712.25 GOI p	
Goikoetxea, Inés (1939-)	Begirada apaletan /	Edicionesbeta,	Udal Liburut	891.69 GOI b	
Goikoetxea, Inés (1939-)	Berdea eta grixia gauetzatuak itsasoaren ardora	Birmingham,	Udal Liburut	82-1 GOI ber	
Goikoetxea, Inés (1939-)	Gaueratutako negar malkoen zinkuria /	Edicionesbeta,	Udal Liburut	891.69 GOI g	
Goikoetxea, Inés (1939-)	Orbain gabeko ihintz tanto txertatuak /	Ediciones Beta I	Udal Liburut	821.361 GOI	
Goikoetxea, Iñaki	Frantzisko Xabierkoa /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	27 GOI fra	
Goikoetxea, Iñaki	Loiolako semea /	Mensajero,	Udal Liburut	235.3 GOI lo	5
Goikoetxea, Joan Inazio (Poesiak : antologia /	Etor,	Udal Liburut	82-3 GOI poe	
Goikoetxea, Jose Ramon (1	Mentxakaren aitortpena /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 GOI	265
Goikoetxea, Juan José	Historias de una Gipuzkoa desconocida : (misce	J.J. Goikoetxea]	Udal Liburut	946.015 GOI	
Goitia Ormazabal, Koldo	Woody Allen : bizitza kontrako estarririk /	Elkar,	Udal Liburut	791.43 GOI w	22
Goitia, Xabier	Eusko-umeak atzerrian /	Labayru Ikastegi	Udal Liburut	891.69 GOI e	
Golding, William (1911-19	Eulien ugazaba /	Elkar,	Udal Liburut	891 GOL eul	108
Golding, William (1911-19	Ritos de paso /	Alianza,	Udal Liburut	820 GOL rit	96
Golombek, Harry	Enciclopedia del Ajedres /	Instituto Parra	Udal Liburut	794.1 GOL en	
Gomez, Antxon (1964-)	Abere madarikatuak /	Susa,	Udal Liburut	891 GOM abe	26
Gómez Bustillo, M.R.	Euskal Herriko tximeletak /	Kriselu,	Udal Liburut	59 GOM eus	
Gómez Cerdá, Alfredo (195	El cartero que se convirtió en carta /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 GOM el	15
Gómez Cerdá, Alfredo (195	El mago del paso subterráneo /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 GOM el	16
Gómez Cerdá, Alfredo (195	Euri-ttanta /	Bruño,	Udal Liburut	82 GOM eur	24
Gómez Cerdá, Alfredo (195	La casa de verano /	SM,	Udal Liburut	087 GOM lac	56
Gómez Cerdá, Alfredo (195	Las palabras mágicas /	SM,	Udal Liburut	087 GOM las	42
Gómez Cerdá, Alfredo (195	Luixon /	Bruño,	Udal Liburut	82 GOM lui	27
Gómez Cerdá, Alfredo (195	Nora eta laugarren errege magoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 GOM no	4

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Gómez de Aizpúrua, Carlos	Catálogo de los lepidópteros que integran la C	Caja de Ahorros	Udal Liburut	595.87 GOM c	3
Gómez Gil, Ricardo (1954-	Egunerokoa lokatz-eremuan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 GOM e	1
Gómez Gil, Ricardo (1954-	Gente rara /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 GOM ge	20
Gómez, Joan	Hiru hartzatxo /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 GOM hi	3
Gómez, Joan	Hiru hartzatxo /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 GOM hi	3
Gómez, Joan	Hiru katakume /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 kat	4
Gómez, Joan	Hiru txakurkume /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 txa	2
Gómez, Joan	Hiru txerrikume /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 txe	1
Gómez, Juan Clemente	Txiuso /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82 GOM txi	9
Gómez Prieto, Julia	Euskal Prehistoria deskubrituz : Kultur turism	Elkarlanean,	Udal Liburut	932 GOM kul	
Gómez Rivero, Ricardo	El pase foral en Guipúzcoa en el siglo XVIII /	Diputación Foral	Udal Liburut	340 GOM elp	
Gómez Ugarte, Amado (1956	Bidaia ahaztezina /	Elkar,	Udal Liburut	82 GOM bid	65
Gómez Ugarte, Amado (1956	Ni eta nire kontuak /	Elkar,	Udal Liburut	087 GOM kon	11
Gómez Ugarte, Amado (1956	Ni eta nire metroa /	Elkar,	Udal Liburut	087 GOM nie	34
Gómez Ugarte, Amado (1956	Para siempre /	Bassarai,	Udal Liburut	891.69 GOM p	17
Gómez Yebra, Antonio A. (Osaba Joseba, argaletan argalena /	Edelvives ; Ibai	Udal Liburut	891 GOM osa	12
González, Alfonso F. (194	Instituciones y sociedad guipuzcoanas en los c	Diputación Foral	Udal Liburut	946.6 GON in	3
González Amer, Edgardo (1	La mujer perfecta /	Fundación Kutxa	Udal Liburut	82-31 GON la	
González Barreiro, Xosé M	Hamaika andere ausart /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 GON ha	
González Barreiro, Xosé M	Hona hemen beldurra /	Erein,	Udal Liburut	087 OLI hon	10
González Cembellín, Juan	América en el País Vasco : inventario de eleme	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	347.472 GON	
González de Durana, Javie	Arquitectura y escultura en la Basílica de Ará	Artium, Arte Gar	Udal Liburut	73 GON ark	
González de Durana, Javie	El jardín de Marte /	Haizegoa,	Udal Liburut	891.69 GON e	1
González de Durana, Javie	Ideologías artísticas en el País Vasco de 1900	Ekin,	Udal Liburut	7 GON ide	6
González de Langarika, Pa	Del corazón y otras ruinas /	Servicio Central	Udal Liburut	82-14 GON de	
González Esnal, Maite (19	Lapitz baten ibilerak /	Erein,	Udal Liburut	82 GON lap	30
González Esnal, Maite (19	Maidarren taupada bilduma /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 GON m	19
González Esnal, Maite (19	Mari-Marietta /	Alberdania,	Udal Liburut	82 GON mar	3
Gonzalez Garai, Iñaki	Gaixotasunak historian /	Gaiak,	Udal Liburut	616 GON gai	77
González Gorosarri, Maria	Euskal Herriko prentsa : XVIII. mendetik 1945e	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	070 GON eus	3
González Lartitegui, Ana	Ez esan inori /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 LAR ez	3
González Ledesma, Francis	Cronica sentimental en rojo /	Planeta,	Udal Liburut	82 GON cro	
González San Martín, Migu	Dos entradas para Wembley /	Bassarai,	Udal Liburut	891.69 GON d	14
González, Sonia (1977-)	Poema amiotikoak : (gerizpeko gudak) /	Kutxa Fundazioa,	Udal Liburut	821.361 GON	
González, Sonia (1977-)	Ugerra eta kedarra /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 GON u	42
GONZALEZ-SIMANCAS, Rafael	Marrazki eta eskulanak :O.E.O.ko 3.maila /	S.M ; Ibaizabal.	Udal Liburut	087.5 GAR ma	
Gonzalez-Simancas, Rafael	Marrazki eta eskulanak : O. E. O. ko 1. maila	Sm,	Udal Liburut	74 GON mar	
Gonzalo Casal, Iñaki	Carta a un fantasma /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 GON car	37
Gonzalo Casal, Iñaki	La barca de Amin /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 GON l	
Gonzalo de Berceo	Milagros de nuestra Señora /	Planeta,	Udal Liburut	820 BER mil	52
Göök, Roland	Enciclopedia de "Hágalo usted mismo" /	Espasa-Calpe arg	Udal Liburut	689 GÖÖ ENC	
Goodman, Deborah Lerme	Bermudetako triangela /	Elkar ; Timun Ma	Udal Liburut	82 LER ber	12
Goodman, Deborah Lerme	Bermudetako triangela /	Elkar ; Timun Ma	Udal Liburut	82 LER ber	12
Goodman, Julius	Itsaspean altxor bila /	Elkar ; Timun Ma	Udal Liburut	82 GOO its	9
Goodman, Julius	Itsaspean altxor bila /	Elkar ; Timun Ma	Udal Liburut	82 GOO its	9
Gordon, Maria	Airea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 GOR air	
Gordon, Maria	Argia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 GOR arg	
Gordon, Maria	Beroa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 GOR ber	
Gordon, Maria	Bultza eta tira /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 GOR bul	
Gordon, Maria	Eguna eta gaua /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 GOR egu	
Gordon, Maria	Elektrizitatea eta magnetismoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 GOR ele	
Gordon, Maria	Eskeletoak eta mugimendua /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 GOR esk	
Gordon, Maria	Harkaitzak eta lurra /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 GOR har	
Gordon, Maria	Kolorea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 GOR kol	
Gordon, Maria	Materialak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 GOR mat	
Gordon, Maria	Soinua /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 GOR soi	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Gordon, Maria	Urgaineratu eta hondoratu /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 GOR urg	
Gordon, Noah (1926-)	Chamán /	Círculo de Lecto	Udal Liburut	821 GOR cha	
Gor'kii, Maksim (1868-193	Eskale filosofoa /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 GOR e	
Gor'kii, Maksim (1868-193	Samovar /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 GOR sam	
Gorosabel, Pablo de	Cosas Memorables o História General de Guipuz	La gran enciclop	Udal Liburut	946.6 GOR co	III
Gorosabel, Pablo de	Cosas Memorables o História General de Guipuz	La gran enciclop	Udal Liburut	946.6 GOR co	II
Gorosabel, Pablo de	Cosas Memorables o História General de Guipuz	La gran enciclop	Udal Liburut	946.6 GOR co	I
Gorostiaga Manterola, Ara	Hizkuntzen ulermen eta adierazpen idatziaren f	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	81,246.2 GOR	
Gorostiaga Manterola, Ara	Ikerketa metodoak eta diseinuak psikologian /	Erein,	Udal Liburut	159.9 GOR ik	24
Gorostiza, Jabier (1963-)	Ipuin arinak /	Labayru Ikastegi	Udal Liburut	891 GOR ipu	9
Gorrindo, Karlos (1958-)	Hodei artean kulunka /	Alberdania,	Udal Liburut	82 GOR hod	5
Gorrindo, Karlos (1958-)	Hodei artean kulunka /	Alberdania,	Udal Liburut	82 GOR hod	5
Gorrindo, Karlos (1958-)	Ni naizen hori /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 GOR nai	4
Gorrindo, Karlos (1958-)	Trostan, hegan zein narrazean /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 GOR tro	8
Gorriti, Felipe (1839-189	Javier Bello Portu in memoriam [: Felipe Gorri	Aus_Art_records	Udal Liburut	SR12 BEL in	
Gorriti Goldaratzena, Jos	Aralarko eguzki-loreak : in excelsisko San Mig	Utriusque Vascon	Udal Liburut	726.59 GOR a	2
Górrriz, Josep (1956-)	Kezka 51. ikasgelan /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	82 GOR kez	
Górrriz, Josep (1956-)	Zer gertatzen da kuku barruan? /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 GOR zer	
Gorroto, Mikelats	Azalore atomikoa /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 GOR	
Gorroto, Mikelats	Higuinaren istorioak /	Hiria,	Udal Liburut	82-1 GOR hig	
Gorroto, Mikelats	Laukiak, zutabeak, biribilak ___ /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 GOR	
Gorroto, Mikelats	Love is blue /	Hiria,	Udal Liburut	891.69-31 GO	
Gorrotxategi Azkune, Mire	33 ezkil /	Elkar,	Udal Liburut	N GOR 33e	346 zenbak
Gorrotxategi Gorrotxategi	Luis Martín-Santos : historia de un compromiso	Fundación Social	Udal Liburut	92 GOR lui	39
Gorrotxategi Mujika, Arit	Egurra Pinotxori /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 GOR e	35
Gorrotxategi Mujika, Arit	Galtzontziloak autobusean zintzilik /	Erein,	Udal Liburut	821.361 GOR	44
Gorrotxategi Mujika, Arit	Kafkaren labankada /	Fundación Kutxa	Udal Liburut	82-31 GOR ka	
Gorrotxategi Mujika, Arit	Kearen truke : eleberria /	Alberdania,	Udal Liburut	82 GOR kea	56
Gorrotxategi Mujika, Arit	Taxi bat Hamletentzat /	Hiria,	Udal Liburut	891.69-1 GOR	
Gorrotxategi Mujika, Arit	Zaldi hustuak /	Erein,	Udal Liburut	821.361 GOR	14
Gorrotxategi Nieto, Mikel	Euskal izendegia : ponte izendegia = Diccionario	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	809.169-313.	
Gort, Geertje	Josu eta kokoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 GOR jo	
Goscinny, René (1926-1977	Arbernoko ezkutua /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS arb	4
Goscinny, René (1926-1977	Asterix Belgikan /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS ast	20
Goscinny, René (1926-1977	Asterix Belgikan /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	916 GOS ast	20
Goscinny, René (1926-1977	Asterix Belgikan /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	916 GOS bel	20
Goscinny, René (1926-1977	Asterix eta godoak /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS god	
Goscinny, René (1926-1977	Asterix eta godoak /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS ast	22
Goscinny, René (1926-1977	Asterix eta godoak /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS ast	22
Goscinny, René (1926-1977	Asterix eta Kleopatra /	Grijalbo Dargaud	Udal Liburut	087 GOS ast	24
Goscinny, René (1926-1977	Asterix eta normandoak /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	916 GOS nor	29
Goscinny, René (1926-1977	Asterix eta pertza /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	916 GOS ast	5
Goscinny, René (1926-1977	Asterix galesa /	Mas-ivars,	Udal Liburut	087 GOS ast	
Goscinny, René (1926-1977	Asterix Galiako itzulian /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS gal	3
Goscinny, René (1926-1977	Asterix galiarra /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS ast	21
Goscinny, René (1926-1977	Asterix galiarra /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS ast	21
Goscinny, René (1926-1977	Asterix Helvetian /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS ast	25
Goscinny, René (1926-1977	Asterix Hispanian /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS ast	19
Goscinny, René (1926-1977	Asterix Hispanian /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS his	19
Goscinny, René (1926-1977	Asterix Korsikan /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS kor	15
Goscinny, René (1926-1977	Asterix legionaria /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS leg	26
Goscinny, René (1926-1977	Bidaia handia /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS bid	18
Goscinny, René (1926-1977	Buruzagien burruka /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	916 GOS ast	28
Goscinny, René (1926-1977	Joakinek arazoak ditu /	Elkar,	Udal Liburut	82 SEM joa	51
Goscinny, René (1926-1977	Las aventuras de Asterix /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS las	2
Goscinny, René (1926-1977	Las aventuras de Asterix. 1 /	Grijalbo/Dargaud	Udal Liburut	087 GOS las	1

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.	
Goscinnny, René (1926-1977)	Las aventuras de Asterix. 3 /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS las	
Goscinnny, René (1926-1977)	Las aventuras de Asterix. 4 /	Grijalbo/Dargaud	Udal Liburut	087 GOS las	4
Goscinnny, René (1926-1977)	Las aventuras de Asterix. 5 /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS las	5
Goscinnny, René (1926-1977)	Las aventuras de Asterix. 6 /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS las	6
Goscinnny, René (1926-1977)	Nikolas Txiki : historia ezezagun gehiago /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 GOS ni	
Goscinnny, René (1926-1977)	Nikolas txiki-ren errekreatioak /	Elkar,	Udal Liburut	82 SEM nik	22
Goscinnny, René (1926-1977)	Nikolas txikiren historia ezezagunak /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 SEM ni	139
Goscinnny, René (1926-1977)	Nikolas txikiren historia ezezagunak /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 SEM ni	138
Goscinnny, René (1926-1977)	Nikolas txikiren historia ezezagunak /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 SEM ni	137
Goscinnny, René (1926-1977)	Nikolas txikiren komeriak /	Elkar,	Udal Liburut	08 GOS nik	82
Goscinnny, René (1926-1977)	Nikolas txikiren oporrak /	Elkar,	Udal Liburut	82 GOS nik	20
Goscinnny, René (1926-1977)	Obelix eta konpainia /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS ast	17
Goscinnny, René (1926-1977)	Otarteko paregabeak Panoramix-ek Galiako haur	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 REN pan	
Goscinnny, René (1926-1977)	Urrezko igitaia /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS ast	27
Goscinnny, René (1926-1977)	Zesarren oparia /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS ast	16
Gouichoux, René (1950-)	Beñat eta behia lau hankatan sabaian /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 GOU be	
Gould, Stephen Jay (1941-)	Gizonaren neurketa okerra /	Klasikoak,	Udal Liburut	572.743 GOU	
Gourmelen, Jean-Pierre	Askatzailea : Simon Bolivar /	Ikusager,	Udal Liburut	929 GOU ask	2
Gourmelen, Jean-Pierre	[El Libertador] : Simon Bolivar /	Ikusager,	Udal Liburut	92 GOU lib	2
Grace, Patricia	Potiki /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 GRA pot	
Graham, Richard	Jon eta munstroa /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 GRA jo	
Graham, Richard	Jon eta munstroa /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 GRA jo	
Grahame, Kenneth (1859-19)	El viento en los sauces /	Ediciones Genera	Udal Liburut	087 GRA elv	
Grahame, Kenneth (1859-19)	El viento en los sauces /	Ediciones Genera	Udal Liburut	087 GRA elv	
Grass, Günter (1927-2015)	Batzarra Telgten : kontatera bat /	Alberdania,	Udal Liburut	830-3 GRA ba	34
Green, Gerald	La saga de los Chain /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 GRE las	55
Greene, Graham (1904-1991)	Giza faktorea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 GRE giz	65
Greene, Graham (1904-1991)	Una pistola en venta /	Editorial Plaza	Udal Liburut	820 GRE una	72
Greg (1931-1999)	Tintín y el lago de los tiburones /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER tin	
Gregori, Josep (1959-)	Aita despistatu bat /	Elkar,	Udal Liburut	087 GRE ait	5
Gregori, Josep (1959-)	Maritxu sorgintxu /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 GRE ma	128
Gregori, Josep (1959-)	Mugida liburutegian /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 GRE mug	96
Gregori, Josep (1959-)	Sorgin txoroa /	Erein,	Udal Liburut	087.5 GRE so	15
Gregori, Teresa	Taniaren hartza /	Erein,	Udal Liburut	087.5 GRE ta	6
Grejniec, Michael (1955-)	Nola dastatu ilargia? /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 GRE no	
Grenier, Christian	Cheyenes 6112 /	SM,	Udal Liburut	087 GRE che	8
Grieg, Edvard (1843-1907)	Peer Gynt, 2 suiteak, dantzak, eta Holberg sui	SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ313 EGU gr	25
GRIMM, Hnos	Los Músicos de Bremen /	Algaida argitale	Udal Liburut	087 GRI los	
GRIMM, Jacob	Cuentos de niños y del hogar: III /	Anaya,	Udal Liburut	087 GRI cue	
Grimm, Jacob Ludwig	Cuentos de niño y del hogar II /	Anaya,	Udal Liburut	087 GRI cue	
Grimm, Jacob Ludwig	Hansel y Gretel /	Algaida,	Udal Liburut	087 GRI han	
Grimm, Jacob Ludwig	Juan sin miedo /	Algaida,	Udal Liburut	087 GRI jua	
Grimm, Jacob (1785-1863)	Arrantzalea eta bere emaztea /	Anaya,	Udal Liburut	830 GRI arr	
Grimm, Jacob (1785-1863)	Bremengo musikariak	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 bre	
Grimm, Jacob (1785-1863)	Caperucita roja /	Larousse ; Edi 6	Udal Liburut	087 GRI cap	1
Grimm, Jacob (1785-1863)	Cuentos de niños y del hogar /	Ediciones Genera	Udal Liburut	087 GRI cue	
Grimm, Jacob (1785-1863)	Edurne zuri /	Izar,	Udal Liburut	087 GRI edu	
Grimm, Jacob (1785-1863)	Edurnezuri eta zazpi epotxak /	Oria ; Kriselu,	Udal Liburut	087 GRI edu	
Grimm, Jacob (1785-1863)	El rey-rana /	Alagaida,	Udal Liburut	087 GRI elr	
Grimm, Jacob (1785-1863)	Grimm anaien ipuinak : haur-ipuinak eta supazt	Pamiela,	Udal Liburut	891 GRI gri	37
Grimm, Jacob (1785-1863)	Hänsel eta Gretel /	Anaya,	Udal Liburut	830 GRI han	
Grimm, Jacob (1785-1863)	Hansel eta Gretel ; Otsoa eta antxumeak /	Oria ; Kriselu,	Udal Liburut	087 GRI han	
Grimm, Jacob (1785-1863)	Ilargia /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 SAL ila	14
Grimm, Jacob (1785-1863)	Jostun ausarta /	Oria ; Kriselu,	Udal Liburut	82 GRI jos	
Grimm, Jacob (1785-1863)	Los tres pelos del diablo /	Algaida,	Udal Liburut	087 GRI los	
Grimm, Jacob (1785-1863)	Txori harrigarria /	Anaya,	Udal Liburut	830 GRI txo	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Grimm, Jacob (1785-1863)	Txori harrigarria /	Anaya,	Udal Liburut	830 GRI txo	
Grimm, Jacob (1785-1863)	Urrezko antzara /	Elkar,	Udal Liburut	087 GRI urr	15
Grin, Aleksandr Stepanovi	El velero rojo /	SM,	Udal Liburut	087 GRI elv	53
Gripari, Pierre (1925-199	Arroka kaleko ipuinak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 GRI arr	
Gripe, Maria (1923-)	Agnes Cecilia /	SM,	Udal Liburut	087 GRI agn	40
Gripe, Maria (1923-)	"Benetako" Elvis /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	839 GRI ben	44
Gripe, Maria (1923-)	El abrigo verde /	SM,	Udal Liburut	087 GRI ela	23
Gripe, Maria (1923-)	El "auténtico Elvis" /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 GRI ela	57
Gripe, Maria (1923-)	El país de más allá /	S.M.,	Udal Liburut	087 GRI elp	42
Gripe, Maria (1923-)	El rey y el cabeza de turco /	SM,	Udal Liburut	087 GRI elr	38
Gripe, Maria (1923-)	El túnel de cristal /	S.M.,	Udal Liburut	087 GRI elt	49
Gripe, Maria (1923-)	Elvis, Elvis! /	Elkar,	Udal Liburut	82 GRI elv	16
Gripe, Maria (1923-)	Elvis Karlsson /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	82 GRI elv	33
Gripe, Maria (1923-)	Gaueko aitatzko /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	839 GRI gau	
Gripe, Maria (1923-)	Hugo /	SM,	Udal Liburut	087 GRI hug	99
Gripe, Maria (1923-)	Hugo /	SM,	Udal Liburut	087 GRI hug	21 L 6
Gripe, Maria (1923-)	Josefina /	SM,	Udal Liburut	087 GRI jos	98
Gripe, Maria (1923-)	Julia-ren etxea /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	839 GRI jul	
Gripe, Maria (1923-)	Kakalardoak iluntzean hegaldatzen dira /	SM,	Udal Liburut	087 GRI kak	15
Gripe, Maria (1923-)	La hija del espantapájaros /	SM,	Udal Liburut	087 GRI lah	3
Gripe, Maria (1923-)	La sombra sobre el banco de piedra /	SM,	Udal Liburut	087 GRI las	47
Gripe, Maria (1923-)	Los escarabajos vuelan al atardecer /	SM,	Udal Liburut	087 GRI los	31
Gripe, Maria (1923-)	Los hijos del vidriero /	SM,	Udal Liburut	087.5 GRI lo	9
Groen, Els de	Casa sin techo /	Bruño,	Udal Liburut	821 GRO cas	19
Groome, Francis Hindes	Ijito ipuinak /	Elkar,	Udal Liburut	82 HIN iji	71
Grossman, Vassili (1905-1	Azken gutuna eta beste /	Erein,	Udal Liburut	821.161 GRO	5
GRÜNERT; Helmut eta Renat	Setas /	Blume Argitaletx	Udal Liburut	635.8 GRU se	
Gschwendtner, Sepp	Escalada libre: Técnicas y entrenamiento /	R. M. argitaletx	Udal Liburut	796.52 GSC e	
GUARESCHI, Giovanni	El lechuguino palido /	Planeta,	Udal Liburut	850 GUA ell	37
Guareschi, Giovanni (1908	On Camillo : mundu txikia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	850 GUA onc	90
Guarnieri, Rossana	Aventura en verano /	Molino,	Udal Liburut	82 GUA ave	2
Gubern, Jorge	Aventuras de Marco Polo /		Udal Liburut	087 GUB ave	16
Gudbergur Bergsson (1932-	Tota y el dedo de papá /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 BER tot	328
Gudule (1945-2015)	Bizitza atzeraka /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 GUD biz	74
Gudule (1945-2015)	Zakur baten akaboa /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 GUD zak	
Guelfand, I. M.	Lecciones de álgebra lineal /	Euskal Herriko U	Udal Liburut	512.8 GUE le	
Güell, Fernando	Dama eta arlotea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 dam	
Güell, Fernando	Dama eta arlotea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 DIS dam	
Güell, Fernando	Lehoi erregea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 DIS leh	
Güell, Fernando	Lehoi erregea : Nalarekin paseatzen /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 leh	
Güell, Fernando	Oihaneko liburua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 oih	
Güell, Fernando	Winnie Pooh : basoan ez dago eztirik /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 bas	
Guereñu Urzelai, Marian	XVI., XVII. eta XVIII. mendeetako arkeologia G	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	G0209 GUE ar	0.6
Guerra, Félix (1938-)	Fusilak pizten dituen sua /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-3 GUE fus	3
Guerra Garrido, Raúl (193	Jende iluna : (ipuin bilduma) /	Birmingham,	Udal Liburut	821 GUE jen	3
Guevara, Ernesto (1928-19	Viaje por Sudamérica /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 CHE via	24
GUILARTE, Cecili G de	Juana de Asbaje, la monja almirante. Sor Juana	La gran enciclop	Udal Liburut	92 GUI jua	
Guilarte, Cecilia G. de	Juana de Asbaje, la monja almirante (Sor Juana	Gran Enciclopedi	Udal Liburut	92 GUI jua	
Guillan, Oier (1975-)	Erloju Lehorrak : poesia /	Birmingham,	Udal Liburut	821 IZA erl	
Guillan, Oier (1975-)	Gabeziak /	Birmingham,	Udal Liburut	82-1 GUI gab	
Guillén, Juan José	Globoa /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 GUI glo	33
Guillenea, Javier Esteban	El Heroe imaginario / Javier Esteban Guillenea	Gipuzkoa Foru Al	Udal Liburut	860-3 GUI el	
Guillot, René	El espacio enciclopedia en colores /	Timus Mas argita	Udal Liburut	114 GUI ele	
Guinea, Isidoro (1893-194	Isidoro Guinea : [erakusketa] : eta dekorazio	Diputación Foral	Udal Liburut	745 GUI isi	
Guiral, Antoni (1959-)	Iturri magikoen bidezidorra /	Ikusager,	Udal Liburut	398.2 GUI ba	
Guiral, Antoni (1959-)	Iturri magikoen bidezidorra /	Ikusager,	Udal Liburut	398.2 GUI ba	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Guiral, Antoni (1959-)	Los trotabosques : sendero de fuentes mágicas	Ikusager,	Udal Liburut	398.2 GUI lo	
Guirao, P.	Diccionario general de informática : inglés-es	Mitre,	Udal Liburut	681.3(03) GU	
Gure Artea (5.a. 1986)	Gure Artea 86 : [erakusketaren katalogoa] /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	730 gur	
Gure Artea (6.a. 1987)	Gure Artea 87 : [erakusketaren katalogoa] : ma	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	75 gur	
Gure Artea (7.a. 1988)	Gure Artea 88 : [erakusketaren katalogoa] : m	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	730 gur	
Gure Artea (8.a. 1989)	Gure Artea 89 : [erakusketaren katalogoa] : ma	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	730 gur	
Gure Artea (9.a. 1990)	Gure Artea 90 : [erakusketaren katalogoa] : ma	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	7 gur	
Gurpegui, Mikel G.	Gipuzkoako atezainak : omenaldia = Porteros gu	Itsasburu,	Udal Liburut	796.332 GUR	
Gurruchaga, Joaquín	Primeros poemas (1929-1936) /	Calambur,	Udal Liburut	821.134 GUR	
Gurrutxaga, Amagoia (1971)	Euskal Herria Korrika : 17 urte 10 pausotan /	AEK,	Udal Liburut	05 GUR eus	
Gurrutxaga, Iñaki (1981-)	Gabon Gasteiz /	Arabera,	Udal Liburut	82-1 GUR gab 3	
Gurrutxaga, Jon (1978-)	Rory Gallagher : kemena eta leialtasuna /	Gaztelupeko Hots	Udal Liburut	78 GUR ror 7	
Gurrutxaga, Maite (1983-)	Habiak : Covek nija ptica = Gizona ez da txori	Txalaparta,	Udal Liburut	087.5 GUR ha	
Gutiérrez Garulo, Manuel	Senderos de gloria /		Udal Liburut	087 GUT sen 12	
Gutiérrez Gómez, Andrés	Algebra lineal : 1 /	Pirámide,	Udal Liburut	512.8 GUT al	
Gutiérrez Gómez, Andrés	Algebra lineal : 2 /	Pirámide,	Udal Liburut	512.8 GUT al	
Gutiérrez Gómez, Andrés	Geometría /	Pirámide,	Udal Liburut	513 GUT geo	
Gutiérrez Ordorika, Enriq	El guardián de la tristeza /	Bassarai,	Udal Liburut	891.69 GUT e 18	
Gwynn, Kate	Pintar a la Acuareala. Manuales para el artist	Hermann Blume Ar	Udal Liburut	75 GWY pin	
Haar, Jaap Ter	Dena ilundu zen : Ben Lighthart-en mundua /	Elkar,	Udal Liburut	82 HAA den 57	
Haar, Jaap Ter	El mundo de Ben Lighthart /	SM,	Udal Liburut	087 HAA elm 30	
Haddon, Mark (1962-)	Txakurrari gauean gertatutako istripu bitxia /	Igela,	Udal Liburut	821.111 HAD 6	
Haendel, Georg Friedrich	Fireworks eta bi concerto grosso [SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ313 EGU ha 3	
HAGEN, Hans	Farid y el gato negro /	Edelvives,	Udal Liburut	82 HAG far 15	
Haggard, H. Rider (1856-1	Aventuras de Allan Quatermain /	Legasa,	Udal Liburut	82 HAG ave	
Haggard, H. Rider (1856-1	Ella /	Anaya,	Udal Liburut	087 HAG ell 35	
Haggard, H. Rider (1856-1	Salomon erregearen meategiak /	Elkar,	Udal Liburut	820 RID sal 26	
Haggard, H. Rider (1856-1	Salomon erregearen meatzeak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 HAG sal 42	
Haggard, Henry R.	Las minas del rey Salomón /	Anaya,	Udal Liburut	087 HAG las 6	
Haggard, Henry R.	Las minas del rey Salomón /	Anaya,	Udal Liburut	087 HAG las 6	
HAGGARD, R.	Las Minas de Salomón /	Seix y Barral ar	Udal Liburut	82-36 HAG la	
Hahn, Cyril (1965-)	Bubu ehiztari /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 HAH bu	
Hahn, Cyril (1965-)	Bubu eta Afa jirafa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 HAH bu 1	
Hahn, Cyril (1965-)	Bubu eta Benbe elefantea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 HAH bu 3	
Hahn, Cyril (1965-)	Bubu eta Gorko krokodiloa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 HAH bu 2	
Hahn, Cyril (1965-)	Bubu eta Naaba lehoia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 HAH bu 4	
Halasi, Mária (1931-1978)	A la izquierda de la escalera /	SM,	Udal Liburut	087 HAL ala 62	
Halasi, Mária (1931-1978)	Primer reportaje /	SM,	Udal Liburut	087 HAL pri 15	
Hall, Richard	Exploradores en Africa /	Plesa,	Udal Liburut	910 HAL exp	
Hamilton, William Roger	La vida de los animales con pezuñas /	Espasa-Calpe,	Udal Liburut	599.6 HAM la	
Hamilton, William Roger	La vida de los animales Prehistóricos /	Espasa-Calpe,	Udal Liburut	591.5 HAM la	
Hamilton-Head, Ian	Trabajo de cuero /	Ceac argitaletxe	Udal Liburut	675 HAM tra	
Hammett, Dashiell (1894-1	Gizon argala /	Elkar,	Udal Liburut	820 HAM giz 87	
Hammett, Dashiell (1894-1	Gizon argala /	Elkar,	Udal Liburut	820 HAM giz 87	
Hammett, Dashiell (1894-1	Maltako belatza /	Igela,	Udal Liburut	891 HAM mal 12	
Hammett, Dashiell (1894-1	Uzta gorria /	Igela,	Udal Liburut	820 HAM uzt 10	
Hamsun, Knut (1859-1952)	Gosea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 HAM gos	
HANSON, Lawrence eta Elis	Tulouse Lautrec drama y secreto de una vida. /	Juventud argital	Udal Liburut	92 HAN tul	
Haranburu Altuna, Luis (1	Auskalo, Luk /	Elkar,	Udal Liburut	891 HAR aus 161	
Haranburu Altuna, Luis (1	Bestiario bat /	Hiria liburuak,	Udal Liburut	82 HAR bes	
Haranburu Altuna, Luis (1	Caritate /	Hiria,	Udal Liburut	82-3 HAR car	
Haranburu Altuna, Luis (1	Eskeletako aldizkariak /	Iñaki Beobide [b	Udal Liburut	070 HAR esk 1	
Haranburu Altuna, Luis (1	Euskal historiaren kondaira gastronomikoa /	Hiria,	Udal Liburut	641.568 HAR	
Haranburu Altuna, Luis (1	Gernika : (drama historikoa bi partetan berezi	Kriselu,	Udal Liburut	891.69-2 HAR	
Haranburu Altuna, Luis (1	Gizartearen eskola /	Iñaki Beobide,	Udal Liburut	37.013 HAR g 6	
Haranburu Altuna, Luis (1	Itsasoak ez du esperantzarik /	Hiria,	Udal Liburut	891.69-31 HA	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Haranburu Altuna, Luis (1	Itsasoak ez du esperantzarik /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 HAR i	
Haranburu Altuna, Luis (1	Itsasoak ez du esperantzarik /	Kriselu,	Udal Liburut	891.69 HAR i	
Haranburu Altuna, Luis (1	Jainkoaren bortxaz /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 HAR	
Haranburu Altuna, Luis (1	Josafat /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.361 HAR	
Haranburu Altuna, Luis (1	Josafat /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 HAR	
Haranburu Altuna, Luis (1	Kandido edo Euskadi independentearen ukronia	Hiria,	Udal Liburut	891.69-31 HA	
Haranburu Altuna, Luis (1	Sabino : (drama historikoa bi partetan berezia	Kriselu,	Udal Liburut	821.361 HAR	
Haranburu Altuna, Luis (1	Seme /	Hiria,	Udal Liburut	82 HAR sem	
Haranburu Altuna, Luis (1	Zumalakarregi : biziaren gatazka : (drama hist	Kriselu,	Udal Liburut	891.69 HAR z	
Haranburu, Antton	Oier, Xabier eta Amaiaen bihurrikeriak /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 HAR oie	
Haranburu Oiharbide, Mike	Oraltate aktiboa eta anorexia /	Kriselu,	Udal Liburut	572 HAR ora	15
Härdin, Sonja	Nondik zatoz? /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 non	5
Hardy, Thomas (1840-1928)	Casterbridgeko alkatea /	Elkar,	Udal Liburut	820 HAR cas	7
Harizmendi, Cristobal (1.	L'Office de la Vierge Marie /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	784 HAR vir	16
Harizmendi, Cristobal (1.	L'Office de la Vierge Marie /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	784 HAR vir	16
Harris, Marvin (1927-2001	Introducción a la antropología general /	Alianza Editoria	Udal Liburut	572 HAR int	37
Hart, Carol	Cestería natural /	Ceac,	Udal Liburut	338.42 HAR c	
Hart, Malcolm	Pájaros /	Plesa [etc.],	Udal Liburut	598.8 HAR pa	
Hartill, Rosemary	Animales salvajes /	Plesa,	Udal Liburut	591.5 HAR an	
Härtling, Peter (1933-201	Amona /	Elkar,	Udal Liburut	82 HÄR amo	30
Härtling, Peter (1933-201	Benek Anna maite du /	Elkar,	Udal Liburut	82 HÄR ben	79
Härtling, Peter (1933-201	Cuentos de la guerra y otros relatos /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 HÄR cue	417
Härtling, Peter (1933-201	Franze /	Elkar,	Udal Liburut	82 HÄR fra	15
Härtling, Peter (1933-201	Jette /	Elkar,	Udal Liburut	82 HÄR jet	77
Härtling, Peter (1933-201	Lena teilatuan /	Elkar,	Udal Liburut	82 HÄR len	38
Härtling, Peter (1933-201	Makulu /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	830 HÄR mak	43
Härtling, Peter (1933-201	Theok alde egiten du /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	830 HÄR the	41
Härtling, Peter (1933-201	Txirbel /	Elkar,	Udal Liburut	82 HÄR txi	25
Hartman, Evert	Guerra sin amigos /	SM,	Udal Liburut	087 HAR gue	28
Hartsuaga, Juan Ignazio (Euskal mitologia konparatua /	Kriselu,	Udal Liburut	29(466) HAT	
Harvey, David	Ceramica creativa /	Ceac,	Udal Liburut	338.42 HAR c	
Hasek, Jaroslav (1883-192	Xveik soldadu onaren menturak mundu gerran II	Ibaizabal,	Udal Liburut	885 HAS xve	35
Hasek, Jaroslav (1883-192	Xveik soldadu onaren menturak mundu gerran II	Ibaizabal,	Udal Liburut	885 HAS xve	35
Haseley, Dennis	El pirata que quiso capturar la luna /	Altea,	Udal Liburut	087 HAS elp	7
Hasler, Eveline	Ziriko zerritxoa /	SM,	Udal Liburut	087 HAS zir	8
Hassenmüller, Heidi	Gabon, panpinatxo / Heidi Hassenmüller ; itzul	Elkarlanean,	Udal Liburut	830 HAS gab	83
Hauff, Wilhelm	Abner judua eta gizon-tximinoa /	Infomart,	Udal Liburut	82-3 HAU abn	5
Haugen, Tormod	Ate atzeko sekretuak /	Elkar,	Udal Liburut	82 HAU ate	38
Haugen, Tormod	Gautxoriak /	Elkar,	Udal Liburut	82 HAU gau	32
Haugen, Tormod	Una misión peligrosa /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 HAU una	436
Haupt, Barbara	El abuelo Jakob /	SM,	Udal Liburut	087 HAU ela	170
Hawking, Stephen (1942-20	Denboraren historia laburra : big bang-etik zu	Gaiak,	Udal Liburut	113/119 HAW	10
Hawksley, Gerald	Baserria /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 HAW bas	
Hawksley, Gerald	Jostailuak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 HAW jos	
Hawksley, Gerald	Kamioiak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 HAW kam	
Hawksley, Gerald	Zooa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 HAW zoo	
Hawksley, Gerald	Zooa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 HAW zoo	
Hawksley, Gerry	Autobusean goaz /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 HAW au	
Hawksley, Gerry	Hegazkinean goaz /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 HAW he	
Hawthorne, Nathaniel (180	Pertseo eta Medusaren burua /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 HAW pe	86
Hawthorne, Nathaniel (180	Wakefield : eta beste kontakizun batzuk /	Alberdania ; Elk	Udal Liburut	821.111 HAW	132
Haydn, Joseph (1732-1809)	Lau koarteto, 64. bildumakoak [SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ313 EGU ha	7
Haydn, Joseph (1732-1809)	95., 97. eta 104 sinfoniak [Elkarlanean],	Udal Liburut	SQ313 EGU ha	5
Hegel, Georg Wilhelm Frie	Gogoaren fenomenologia /	Klasikoak,	Udal Liburut	165.1 HEG go	1
Hegel, Georg Wilhelm Frie	Gogoaren fenomenologia /	Klasikoak,	Udal Liburut	165.1 HEG go	2
Hegner, Michael	Lagundu! Arraina naiz /	Planeta Junior,	Udal Liburut	778.534.6 BE	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Heide, Iris van der (1970)	Klarion gorria /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 HEI kl	
Hein, Christoph	El caballo salvaje agazapado bajo la estufa /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 HEI elc	209
Heine, Helme (1941-)	El maravilloso viaje a través de la noche /	Lóquez,	Udal Liburut	087 HEI elm	
Helman, Edith	Trasmundo de Goya /	Alianza Editoria	Udal Liburut	92 HEL tra	32
Hemingway, Ernest (1899-1	Agurea eta itxasoa = (El viejo y el mar) /	Itxaropena,	Udal Liburut	891 HEM agu	
Hemingway, Ernest (1899-1	Francis Macomber eta beste zenbait ipuin /	Igela,	Udal Liburut	891 HEM fra	8
Henbest, Nigel	Física : [materia, energía y mecánica] /	Anaya,	Udal Liburut	53 HEN fis	
Henbest, Nigel	Física : [materia, energía y mecánica] /	Anaya,	Udal Liburut	53 HEN fis	
Hennebutte-Millard, Amaia	Panso /	Gatuzain,	Udal Liburut	087.5 HEN pa	
Henry, O. (1862-1910)	La voz de la ciudad /		Udal Liburut	82 HEN lav	90
Heras, Chema	Amama eta aitita /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 HER am	
Heras, Iñaki (1968-)	Txanponaren bi aldeak : ekonomiaeren mito eta e	Alberdania,	Udal Liburut	339 HER txa	28
Heras y Núñez, María de l	Las Tracerias Caladas del Claustro de Santa Ma	Patronato del Mo	Udal Liburut	726.59 LAS l	
HERBERT LAWRENCE, David.	Azeria Gatazka baten bilakera eta amaiera /	Txertoa argitale	Udal Liburut	82-3 HER aze	
Hergé (1907-1983)	Adarbakarraren sekretua /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER ada	
Hergé (1907-1983)	Aterrizaje en la luna /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER ate	
Hergé (1907-1983)	Belarri hautsia /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER bel	
Hergé (1907-1983)	Belarri hautsia /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER bel	
Hergé (1907-1983)	Castafioreren bitxiak /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER cas	
Hergé (1907-1983)	Castafioreren bitxiak /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER cas	
Hergé (1907-1983)	El asunto tornasol /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER ela	
Hergé (1907-1983)	El cangrejo de las pinzas de oro /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER elc	
Hergé (1907-1983)	El cetro de Ottokar /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER elc	
Hergé (1907-1983)	El loto azul /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER ell	
Hergé (1907-1983)	El secreto del unicornio /	Ediciones Juvent	Udal Liburut	087 HER els	
Hergé (1907-1983)	El templo del sol /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER elt	
Hergé (1907-1983)	El tesoro de Rackham el rojo /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER elt	
Hergé (1907-1983)	Faraoiaren zigarroak /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER far	
Hergé (1907-1983)	Ikatz stocka /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER ika	
Hergé (1907-1983)	Ikatz stocka /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER ika	
Hergé (1907-1983)	Ilargian oinez /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER ila	
Hergé (1907-1983)	Ilargian oinez /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER ila	
Hergé (1907-1983)	Ilargira bidean /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER ila	
Hergé (1907-1983)	Ilargira bidean /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER ila	
Hergé (1907-1983)	Izar misteriotsua /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER iza	
Hergé (1907-1983)	La estrella misteriosa /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER lae	
Hergé (1907-1983)	La isla negra /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER lai	
Hergé (1907-1983)	La oreja rota /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER lao	
Hergé (1907-1983)	Las joyas de la Castafiore /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER las	
Hergé (1907-1983)	Las siete bolas de cristal /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER las	
Hergé (1907-1983)	Los cigarros del faraón /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER los	
Hergé (1907-1983)	Loto urdina /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER lot	
Hergé (1907-1983)	Objetivo, la luna /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER obj	
Hergé (1907-1983)	Ottokarren zetroa /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER ott	
Hergé (1907-1983)	Rackham Gorriaren altxorra /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER rac	
Hergé (1907-1983)	Rackham Gorriaren altxorra /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER rac	
Hergé (1907-1983)	Sidneyrako 714 hegaldia /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER sid	
Hergé (1907-1983)	Stock de coque /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER sto	
Hergé (1907-1983)	Tintin Ameriketean /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER tin	
Hergé (1907-1983)	Tintin en América /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER tin	
Hergé (1907-1983)	Tintin en el Congo /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER tin	
Hergé (1907-1983)	Tintin en el país del oro negro /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER tin	
Hergé (1907-1983)	Tintin en el Tibet /	Ediciones Juvent	Udal Liburut	087 HER tin	
Hergé (1907-1983)	Tintin eta marrazoen aintzira : filmearen albu	Elkar,	Udal Liburut	087 HER tin	
Hergé (1907-1983)	Tintin eta marrazoen aintzira : filmearen albu	Elkar,	Udal Liburut	087 HER tin	
Hergé (1907-1983)	Tintin eta marrazoen aintzira : filmearen albu	Elkar,	Udal Liburut	087 HER tin	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Hergé (1907-1983)	Tintin eta pikaroak /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER tin	
Hergé (1907-1983)	Tintin eta pikaroak /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER tin	
Hergé (1907-1983)	Tintin Tibetan /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER tin	
Hergé (1907-1983)	Tintín y los "pícaros" /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER tin	
Hergé (1907-1983)	Tournesolen auzia /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER tou	
Hergé (1907-1983)	Uharte beltza /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER uha	
Hergé (1907-1983)	Urrezko hagindun karramarroa /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER urr	
Hergé (1907-1983)	Urrezko hagindun karramarroa /	Elkar,	Udal Liburut	087 HER urr	
Hergé (1907-1983)	Vuelo 714 para Sidney /	Juventud,	Udal Liburut	087 HER vue	
Hermann (1938-)	Caatinga /	Infomart,	Udal Liburut	82-36 HER ca	
Hermann (1938-)	Jeremiah : fusila urpean /	Jean François Sa	Udal Liburut	82-36 HER je	
Hermida Alberti, María Do	Baba magikoak : herri ipuina /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 HER ba	
Hermosilla, Gotzon (1966-	Ramones : familia maitagarria /	Gaztelupeko Hots	Udal Liburut	78 HER ram	2
Hermosilla, Gotzon (1966-	Road movie /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 HER r	24
Hernandez Abaitua, Mikel	Etorriko haiz nirekin? /	Elkar,	Udal Liburut	891 HER eto	117
Hernandez Abaitua, Mikel	Ispiluak /	Elkar,	Udal Liburut	82 HER isp	135
Hernandez Abaitua, Mikel	Ohe bat ozeanoaren erdian /	Erein,	Udal Liburut	891.69 HER o	41
Hernandez Abaitua, Mikel	Panpinen erreinua /	Erein,	Udal Liburut	891.69 HER p	53
Hernández, Avelino	Ume hura eta agure hura /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 HER um	
Hernández Cava, Felipe (1	Lope de Aguirre : abentura /	Ikusager,	Udal Liburut	92 CAV lop	17
Hernández Cava, Felipe (1	Lope de Aguirre : abentura /	Ikusager,	Udal Liburut	92 CAV lop	1
Hernández Cava, Felipe (1	Lope de Aguirre. I, La aventura /	Ikusager,	Udal Liburut	92 CAV lop	
Hernández Cava, Felipe (1	Lope de Aguirre. I, La aventura /	Ikusager,	Udal Liburut	92 CAV lop	17
Hernández Gómez, José Mar	Musika Banda Pasaia : Sociedad Musical Pasaita	Pasaiako Udala,	Udal Liburut	785.12 HER m	
Hernández, José (1834-188	El gaucho Martín Fierro ; La vuelta de Martín	Planeta,	Udal Liburut	820 HER elg	63
Hernández Landazabal, Jav	Tubería de escape /	Ikusager,	Udal Liburut	860 HER tub	
Hernández, Pau Joan (1967	Izuaren eskifaia /	Giltza-Edebé,	Udal Liburut	087.5 HER iz	12
Hernández, Tomás (1940-)	Pintura eta eskultura = Pintura y escultura :	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	730 HER pin	
Herrera, Juan Ignacio	Embarque puerta 9 /	SM,	Udal Liburut	087 HER emb	27
Herrera Patiño, Gladys	Automobilek loditzen dute /	Desclee de Brouw	Udal Liburut	087.5 HER au	
Herrera Patiño, Gladys	Esaten dutena esaten dutela /	Desclee de Brouw	Udal Liburut	087.5 HER es	
Herrera Patiño, Gladys	Hainbat hobe norbaitekin /	Desclee de Brouw	Udal Liburut	087.5 HER ha	
Herrera Patiño, Gladys	Harat-honat korrika /	Desclee de Brouw	Udal Liburut	087.5 HER ha	
Herrera Patiño, Gladys	Hitzez hitz /	Desclee de Brouw	Udal Liburut	087.5 HER hi	
Herrera Patiño, Gladys	Komunaren hondamena /	Desclee de Brouw	Udal Liburut	087.5 HER ko	
Herrera Patiño, Gladys	Korrika egin eta kontatzea /	Desclee de Brouw	Udal Liburut	087.5 HER ko	
Herrera Patiño, Gladys	Lagunen eskua /	Desclee de Brouw	Udal Liburut	087.5 HER la	
Herrera Patiño, Gladys	Letratxoa /	Desclee de Brouw	Udal Liburut	087.5 HER le	
Herrera Patiño, Gladys	Oso familia normala /	Desclee de Brouw	Udal Liburut	087.5 HER os	
Herrerias Moratinos, Beatr	Arkeologia industrialia Gipuzkoan : egungo egoe	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	G0209 HER ar	0.7
Herrero, Roberto	Como todos los martes /	Hiru,	Udal Liburut	82-3 HER com	
Herrikoia	Txanogorritxo /		Udal Liburut	087 txa	
Herriot, James (1916-1995	Hitz egingo balute /	Elkar,	Udal Liburut	820 HER hit	25
Herzog, Maurice (1919-201	La montaña /	Labor,	Udal Liburut	551.43 HER l	
Hesse, Hermann (1877-1962	Estepako otsoa /	Elkar,	Udal Liburut	891 HES est	36
Hesse, Hermann (1877-1962	Peter Camenzind /	Ibaizabal,	Udal Liburut	830 HES pet	20
Hesse, Hermann (1877-1962	Siddhartha /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	830 HES sid	
Hetmann, Frederik	Rosa I La historia de Rosa Luxemburg y su tiem	Loguez argitalet	Udal Liburut	92 HET ros	
Hewish, Mark	El libro de los Jets /	Plesa,	Udal Liburut	629 HEW ell	
Hickok, Lorena A.	Hellen Kellerren historia /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82-3 HIC hel	44
Hidalgo, Bittor	Oeren bila /	Elkar,	Udal Liburut	82 HID oer	14
Hiebeler, Toni	Aventuras en montaña : Cervino, Eiger, K2, El	RM,	Udal Liburut	796.52 HIE a	
Hierro S. Pescador, José	Principios de Filosofía del Lenguaje /	Alianza,	Udal Liburut	800.1 HIE pr	106
Higgins, Jack (1929-)	El Día del juicio /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 HIG eld	20
Higgins, Jack (1929-)	El ojo del huracán /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 HIG elo	14
Higgins, Jack (1929-)	El último lugar que Dios creó /	Editorial Plaza	Udal Liburut	820 HIG elu	85

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Higgins, Jack (1929-)	Las llaves del infierno /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 HIG las	40
Higgins, Jack (1929-)	Una buena noche para morir /	Plaza y Janés,	Udal Liburut	820 HIG bue	35
Highsmith, Patricia (1921)	Ripley trebea /	Igela,	Udal Liburut	820 HIG rip	10
Highsmith, Patricia (1921)	Ripleyren jokoa /	Igela,	Udal Liburut	820(73) HIG	7
Hikmet, Nazim (1902-1963)	Lau gartzelak /	Hiria,	Udal Liburut	82-1 HIK lau	
Hill, Eric (1927-2014)	Spot Hilero Jolasean /	Fher argitaletxe	Udal Liburut	087 HIL spo	
Hill, Eric (1927-2014)	Spot orduak ikasten /	Fher,	Udal Liburut	087 Hil spo	
Hill, Eric (1927-2014)	Spoten Alfabeta. /	Fher argitaletxe	Udal Liburut	087 HIL spo	
Hill, Eric (1927-2014)	Zenbat ipuin kasiko dakizkizu? /	Fher argitaletxe	Udal Liburut	087 HIL ipu	
Hilton, James	Horizontes perdidos /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 HIL hor	29
Himes, Chester (1909-1984)	Imabelleren amodioz /	Igela,	Udal Liburut	820 HIM ima	4
Hindley, Judy	Caballeros y castillos /	Plesa,	Udal Liburut	728.81 HIN c	
HINDLEY, Judy eta RUMBELO	Cómo hacer de Detective. Cómo hallar pistas, r	PLesa SM argital	Udal Liburut	351 HIN com	
Hinton, S. E. (1950-)	Errebeldeak /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	087 HIN err	
Hinton, S. E. (1950-)	Kaleko legea /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	82 HIN kal	13
Hinton, S. E. (1950-)	Rebeldes /	Santillana,	Udal Liburut	087.5 HIN re	
Hipólito, Patxi	Teatro de sombras /	Diputación Foral	Udal Liburut	860-1 IPO te	
Hiria Kolektiboa	Hiri analisirako manuala : generoa eta egunero	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	711.4 EUS hi	
Hiriart, Xabier	Aipuen hiztegia /	Hiria,	Udal Liburut	398.9 HIR ai	
Hiriart, Xabier	Amodiozko poemak /	Hiria,	Udal Liburut	82 HIR amo	
Hiriart, Xabier	Euskarazko poemarik ederrenak /	Hiria,	Udal Liburut	82 HIR eus	
Hiriart, Xabier	Poema bakikoak /	Hiria,	Udal Liburut	82 HIR poe	
Hiribarren, J. -M. (1810-	Eskaldunac : [Iberia, Cantabria, Eskal-Herriac	Lur-Hordago,	Udal Liburut	891.69 HIR e	22
Hiribarren, J. -M. (1810-	Eskaldunac : [Iberia, Cantabria, Eskal-Herriac	Lur-Hordago,	Udal Liburut	891.69 HIR e	22
Hiribarren, J. -M. (1810-	Euskaldunak /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 HIR	
Hiribarren, Mikel	Ganix-en ahuntza /	Elkar,	Udal Liburut	087 HIR gan	
Hirigaray, Pantxo (1957-)	Lamindegiko lamiak /	Kutxa Fundazioa.	Udal Liburut	82-2 HIR lam	
Hobbs, Nancy Outram	Bordado en cañamazo /	Ceac,	Udal Liburut	338.42 OUT b	
Hochleitner, Rupert	Minerales y rocas : una guía de identificación	Omega,	Udal Liburut	549.08 HOC m	
Hof, Marjolijn (1956-)	Hegan ; Eskutaketan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 HOF he	3
Hof, Marjolijn (1956-)	Izotzetan ; Lotan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 HOF iz	4
Hof, Marjolijn (1956-)	Lokatzetan ; Ametsetan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 HOF lo	2
Hof, Marjolijn (1956-)	Treanean ; Mimatzen /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 HOF tr	1
Hoffman, Ernst Theodor Am	Ipuin fantastikoak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 AMA ipu	13
Hoffman, Mary	Isatsetik tiraka : mundu osoko animaliei buruz	Vicens Vives,	Udal Liburut	82 HOF isa	6
Hoffmann, E. T. A. (1776-	Hareetako gizona /	Erein,	Udal Liburut	820 HOF har	
Hofman, Ota	Cobertizo rojo /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 HOF cob	272
Hofstätter, Hans Helmmut	Gustave Moreau con 80 ilustraciones /	Labor argitaletx	Udal Liburut	75 HOF gus	
Hölderlin, Friedrich (177	Hyperion /	Erein,	Udal Liburut	82-1 HÖL hyp	8
Hölderlin, Friedrich (177	Poemak /	Erein,	Udal Liburut	82-1 HÖL poe	7
Holmberg, Ake	Teban Sventon en el desierto /	Juventud,	Udal Liburut	087 HOL teb	15
Holt, Victoria	Ambición mortal /	Javier Vergara,	Udal Liburut	820(73) HOL	
Holt, Victoria	La isla del Paraíso /	Grijalbo	Udal Liburut	820(73) HOL	
Holt, Victoria (1906-1993)	El jinete del diablo /	Grijalbo,	Udal Liburut	82 HOL elj	
Holt, Victoria (1906-1993)	La máscara de la hechicera /	Grijalbo,	Udal Liburut	820(73) HOL	
Holzwarth, Werner	Buruko hura nork egin zion jakin nahi zuen sat	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 HOL bu	
Honour, Hugh (1927-2016)	El romanticismo /	Alianza,	Udal Liburut	7.035 HON el	
Hood, Susan	Udaberrian beldar udan tximeleta /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 HOO uda	
Hope, Anthony (1863-1933)	Zendako presoak /	Elkar,	Udal Liburut	820 HOP zen	10
Hornilla, Txema	La mujer en los ritos y mitos vascos : una teo	Txertoa,	Udal Liburut	39 HOR lam	98
Hotakainen, Kari (1957-)	Por partes /	Mettok,	Udal Liburut	821 HOT por	
Hoyos Sein, Mikel (1967-)	Euskal izenak /	Xenpelar,	Udal Liburut	801 HOY eus	
Hrabal, Bohumil (1914-199	Zorrotz begiratutako trenak /	Alberdania ; Elk	Udal Liburut	82 HRA zor	101
Hugo, Victor (1802-1885)	Idi orgaren karranka : (Euskal Herriari gaindi,	Elkar,	Udal Liburut	840 HUG idi	221
Hugo, Victor (1802-1885)	Parisko Andre Maria /	Erein,	Udal Liburut	840 HUG par	
Hunter, Mollie	Ha llegado un extraño /	SM,	Udal Liburut	087 HUN hal	78

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Hunter, Mollie	La fortaleza /	SM,	Udal Liburut	087 HUN laf	48
Hunter, Mollie	La fortaleza /	SM,	Udal Liburut	087 HUN laf	48
Huriet, Michel	Japonia zaharreko hiri handi bat edo /	Mensajero,	Udal Liburut	931 HUR jap	
Hurlé Becher, Paz	Bi egun zoro /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 HUR bie	
Huston, Nancy (1953-)	Ultramorea /	Alberdania,	Udal Liburut	82 HUS ult	40
Huxley, Aldous (1894-1963)	Bai mundu berria /	Elkar,	Udal Liburut	891 HUX bai	145
Ibabe Ortiz, Enrike	Zeramika herrikoia Gipuzkoan /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	738 IBA zer	19
Ibáñez, Maite	Burdinaren industria /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	682 IBA bur	16
Ibargüengoitia, Jorge (19	Paletón y el elefante musical , y otros relato	Alfaguara,	Udal Liburut	087 IBA pal	347
Ibarguren, Iñigo	Iraganaren pisua /	Erroteta,	Udal Liburut	821.361 IBA	
Ibarguren, Kasiano	Kantari naiz bizi /	Sendoa,	Udal Liburut	89 IBA kan	252
Ibarguren, Leire (1979-)	Laura esaten zioten : Miren Odriozolaren borro	Txalaparta,	Udal Liburut	929 IBALau	
Ibarguren, Mikel (1967-)	Ahapatik /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.361 IBA	
Ibarguren, Mikel (1967-)	Deserriko karrikak /	Susa,	Udal Liburut	82-1 IBA des	35
Ibarguren, Mikel (1967-)	Hemen gauak lau ertz ditu /	Susa,	Udal Liburut	82-1 IBA hem	
Ibarra Basañez, Arantza	Basotxo eta animalia handiak /	Erein,	Udal Liburut	087.5 IBA ba	
Ibarra Basañez, Arantza	Basotxo eta dantzak /	Erein,	Udal Liburut	087.5 IBA ba	
Ibarra Basañez, Arantza	Basotxo eta kirolak /	Erein,	Udal Liburut	087.5 IBA ba	
Ibarra Basañez, Arantza	Saiku detektibea gozoki-lapurren bila /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 IBA sa	
Ibarretxe Antuñano, Iraid	Hizkuntzaren bihotzean : euskal onomatopeien h	Gaiak,	Udal Liburut	811.361 IBA	75
Ibarrola, Begoña (1954-)	Izar-Lapurra /	Elkar,	Udal Liburut	087 IBA iza	
Ibarrola, Begoña (1954-)	Opari harrigarri bat /	Elkar,	Udal Liburut	087 IBA opa	
Ibarrola, Begoña (1954-)	Tira, Kamila, espabila! /	Elkar,	Udal Liburut	087 IBA tir	
Ibarrola, José (1955-)	Cuando canta la serpiente /	Ikusager,	Udal Liburut	860 ONA cua	15
Ibifagabeitia, Andima (19	Andimaren idazlan hautatuak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 IBI and	2
Ibifagabeitia, Andima (19	Erbestetik barne-minez : gutunak 1935-1967 /	Susa,	Udal Liburut	891.69 URK a	
Ibisate Elícegui, María L	La telefonía en Gipuzkoa : un modelo original	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	621 IBI tel	
Ibisate Elícegui, María L	San Sebastián : avanzada teatral: 1900-1950 /	Kutxa Fundazioa-	Udal Liburut	792 IBI san	55
Idigoras, Jon (1936-2005)	El hijo de Juanita Gerrikabeitia /	Txalaparta,	Udal Liburut	920 IDI hij	51
Idoyaga, Petxo (1948-)	Euskal gatazkaren begiak /	Alberdania,	Udal Liburut	32 IDO eus	19
Idoyaga, Petxo (1948-)	(In)komunikazioaren atarian : prentsa eta eusk	Alberdania,	Udal Liburut	070 IDO ink	26
Igartua, Iñigo	Los fantasmas de Ghirardelli /	Diputación Foral	Udal Liburut	860 IGA los	
Igartua, Iván (1972-)	Harrizko hiri hau /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 IGA	
Igartua, Iván (1972-)	Metroko neska : ipuinak eta mikroipuinak /	Hiria,	Udal Liburut	891.69-3 IGA	
Igerabide, Juan Kruz (195	Abraham /	Erein,	Udal Liburut	087 IGE abr	10
Igerabide, Juan Kruz (195	Adio, Jonas /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 IGE ad	
Igerabide, Juan Kruz (195	Alima polita /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 IGE al	1
Igerabide, Juan Kruz (195	Ametsonzti /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 IGE am	1
Igerabide, Juan Kruz (195	Ametsonzti /	Elkar,	Udal Liburut	087.05 IGE a	1
Igerabide, Juan Kruz (195	Andretxo bizardunaren uhartea : (kaset batean	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 IGE and	18
Igerabide, Juan Kruz (195	Artur erregearen heriotza /	Erein,	Udal Liburut	087.5 IGE ar	7
Igerabide, Juan Kruz (195	Atea Kox-kox /	Elkarlanean,	Udal Liburut	89 IGE ate	83
Igerabide, Juan Kruz (195	Bagdadeko aurpegiak /	Erein,	Udal Liburut	087.5 IGE ba	15
Igerabide, Juan Kruz (195	Begi argi horiek /	Aizkorri,	Udal Liburut	891.69 IGE b	
Igerabide, Juan Kruz (195	Begi-niniaren poemak /	Erein,	Udal Liburut	82 IGE beg	
Igerabide, Juan Kruz (195	Bizitzarekin solasean /	Elkar,	Udal Liburut	82 IGE biz	81
Igerabide, Juan Kruz (195	Bizitzarekin solasean /	Elkar,	Udal Liburut	82 IGE biz	81
Igerabide, Juan Kruz (195	Bosniara nahi /	Aizkorri,	Udal Liburut	891.69 IGE b	
Igerabide, Juan Kruz (195	Bota ura! : (nire terrazatik) /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	891 IGE bot	19
Igerabide, Juan Kruz (195	Bularretik mintzora : (haurra, ahozotasuna et	Erein,	Udal Liburut	82 IGE bul	
Igerabide, Juan Kruz (195	Dantzariño haserre /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 IGE dan	1
Igerabide, Juan Kruz (195	Daratulua /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 IGE da	
Igerabide, Juan Kruz (195	Dedi mago ospetsua /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 IGE de	4
Igerabide, Juan Kruz (195	Denboraldi bat ospitalean : Grigor eta erleare	Alberdania,	Udal Liburut	82 IGE den	3
Igerabide, Juan Kruz (195	Durango Durango /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 IGE du	5
Igerabide, Juan Kruz (195	Egia hezur : aforismoak /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 IGE e	46

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Igerabide, Juan Kruz (195	Egun osorako poemak eta beste /	Pamiela,	Udal Liburut	087 IGE egu 18
Igerabide, Juan Kruz (195	Eskola ekologikoa /	Erein,	Udal Liburut	087.5 IGE es 7
Igerabide, Juan Kruz (195	Gauetz zoo batean : grigor eta erlearen ipuinak	Alberdania,	Udal Liburut	891 IGE gau 2
Igerabide, Juan Kruz (195	Gorputz osorako poemak /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 IGE go
Igerabide, Juan Kruz (195	Hamabi galdera pianoari /	Alberdania,	Udal Liburut	891 IGE ham 14
Igerabide, Juan Kruz (195	Haur korapiloak : (haizea lotzen) /	Pamiela,	Udal Liburut	087 IGE hau 29
Igerabide, Juan Kruz (195	Hauts bihurtu zineten /	Alberdania,	Udal Liburut	82 IGE hau 57
Igerabide, Juan Kruz (195	Helena eta arrastiria /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 IGE hel 2
Igerabide, Juan Kruz (195	Herrenaren arrastoan : aforismoak /	Alberdania,	Udal Liburut	89 IGE her 15
Igerabide, Juan Kruz (195	Hiru ahizpa /	Erein,	Udal Liburut	087.5 IGE hi 4
Igerabide, Juan Kruz (195	Hitz magikoen bila /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 IGE hi 1
Igerabide, Juan Kruz (195	Ilargia ezpainetan /	Erein,	Udal Liburut	087.5 IGE il 37
Igerabide, Juan Kruz (195	Izar bat agertu da /	Igela,	Udal Liburut	891.69 IGE i 1
Igerabide, Juan Kruz (195	Jonas eta hozkailu beldurtia /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 IGE jon
Igerabide, Juan Kruz (195	Jonas larri /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 IGE jo
Igerabide, Juan Kruz (195	Jonasek arazo potolo bat du /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 IGE jo
Igerabide, Juan Kruz (195	Jonasen iratzargailua /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 IGE jo
Igerabide, Juan Kruz (195	Jonasen pena /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 IGE jon
Igerabide, Juan Kruz (195	Joxe panpin jostailu saltzaile fin /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 IGE jo 134
Igerabide, Juan Kruz (195	Juan Kruz Igerabide /	Susa,	Udal Liburut	82-1 IGE jua
Igerabide, Juan Kruz (195	K herrialdea /	SM,	Udal Liburut	087.5 IGE k 20
Igerabide, Juan Kruz (195	Korri, Sebastian, korri! /	Erein,	Udal Liburut	087.5 IGE ko 10
Igerabide, Juan Kruz (195	Koxo-koxoa! /	Erein,	Udal Liburut	087.5 IGE ko 11
Igerabide, Juan Kruz (195	Leo Ferguson /	Erein,	Udal Liburut	087 IGE leo 10
Igerabide, Juan Kruz (195	Mailu isila /	Alberdania,	Udal Liburut	82 IGE mai 10
Igerabide, Juan Kruz (195	Maisu berria : Grigor eta erlearen ipuinak /	Alberdania,	Udal Liburut	087 IGE mai 7
Igerabide, Juan Kruz (195	Mintzo naiz isilik __ : igarkizunekin jolasean	Elkarlanean,	Udal Liburut	793.7 IGE mi 2
Igerabide, Juan Kruz (195	Munduko ibaien poemak /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 IGE mu 133
Igerabide, Juan Kruz (195	Munia ohe azpian lo /	Erein,	Udal Liburut	087.5 IGE mu
Igerabide, Juan Kruz (195	Neskata telepatikoa : (eta pirata-istorio bat	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 IGE nes 9
Igerabide, Juan Kruz (195	Okili-kili /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 IGE ok
Igerabide, Juan Kruz (195	Olentzeroren malutak /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 IGE ol 1
Igerabide, Juan Kruz (195	Ondo joan /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 IGE ond 2
Igerabide, Juan Kruz (195	Pikoak /	Baiona : Elkar,	Udal Liburut	087 IGE pik 2
Igerabide, Juan Kruz (195	Printze txiki-txikiaren itzulera /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 IGE pr 6
Igerabide, Juan Kruz (195	Printzesa begi-zulo /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 IGE pr 37
Igerabide, Juan Kruz (195	Sagutxo ameslaria /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 IGE sa 9
Igerabide, Juan Kruz (195	Sagutxo ameslaria /	Giltza-Edebé,	Udal Liburut	087.5 IGE sa 33
Igerabide, Juan Kruz (195	Sarean leiho /	Alberdania,	Udal Liburut	82 IGE sar 2
Igerabide, Juan Kruz (195	Sudurretik txintxilika /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 IGE su 13
Igerabide, Juan Kruz (195	Sugegorria /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 IGE su 7
Igerabide, Juan Kruz (195	Ttolo maitea /	Erein,	Udal Liburut	087.5 IGA tt 14
Igerabide, Juan Kruz (195	Ttolo maitea /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	087 IGE tto
Igerabide, Juan Kruz (195	Txano gorritxo eta amona basatia /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 IGE tx 40
Igerabide, Juan Kruz (195	Txokolatea basoan /	Elkar,	Udal Liburut	087 IGE txo 53
Igerabide, Juan Kruz (195	Ulises : Homeroren Odisearen bertsioa /	Erein,	Udal Liburut	821.361
Igerabide, Juan Kruz (195	Ulises : Homeroren Odisearen bertsioa /	Erein,	Udal Liburut	875 HOM uli 1
Igerabide, Juan Kruz (195	Zaku bete hauts : Euskal Herriko maitagarri-ip	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 IGE za
Igerabide, Juan Kruz (195	Ziri magikoa lapurtu ziotenekoa /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 IGE zi 2
Igerabide, Juan Kruz (195	Zirkus-zirkus /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 IGE zi 3
Igerasoro	Gau, gau, gau /	SM,	Udal Liburut	087 IGE gau 16
Iglesia, Álex de la (1965	Acción mutante : comedia salvaje en un futuro	Ocho y Medio,	Udal Liburut	791.632 IGL 68
Igoa, José María (1921-19	Manual del constructor /	Ceac,	Udal Liburut	624(02) IGO
Iharra	Herrialde berdea /		Udal Liburut	087 IHA her
Ihitz Sainz, Urtzi	Euskal izendegi bateratura	Euskal Nortasuna	Udal Liburut	811.361 IHI
Ilarri Zabala, Manuel	Iruñeko erresuma : 925. urtera arte /	Gero : Mensajero	Udal Liburut	946 ILA iru 15

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Irakaskuntza Ertainetako	Irakaskuntza Ertainetako Urruzuno Literatur Le	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	891.69 --- u	
Irakaskuntza Ertainetako	Irakaskuntza Ertainetako Urruzuno Literatur Le	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	891.69 --- u	
Irakaskuntza Ertainetako	Irakaskuntza Ertainetako Urruzuno Literatur Le	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	891.69 --- u	
Irakaskuntza Ertainetako	Irakaskuntza ertainetako Urruzuno Literatur Le	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	891.69 --- u	
Irakaskuntza Ertainetako	Irakaskuntza ertainetako Urruzuno Literatur Le	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	891.69 --- u	
Irala, Antonio	Bat bitan banatzen da /	Etor,	Udal Liburut	32 IRA bat	1
Irala, Antonio	Bat bitan banatzen da /	Etor,	Udal Liburut	329.15 IRA b	2
Iraola, Biktorkiano (1841-	Au poza senti det : eta beste bertso asko /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 IRA a	243
Iraola, Rufino (1945-2019	Abaraska /	Hiria,	Udal Liburut	82-3 IRA aba	
Iraola, Rufino (1945-2019	Artxanberriren ziriak ; Patxi errotaren ugarit	Sendoa,	Udal Liburut	891 IRA art	
Iraola, Rufino (1945-2019	Bihotzaren zelaietan /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 IRA	
Iraola, Rufino (1945-2019	Biziaren bisutsak /	Hiria,	Udal Liburut	82 IRA biz	
Iraola, Rufino (1945-2019	Dena dago zatitxo baten baitan /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-3 IRA den	
Iraola, Rufino (1945-2019	Hire magalean : 103. gelako gutunak /	Alberdania,	Udal Liburut	82-3 IRA hir	16
Iraola, Rufino (1945-2019	Nañarriri begira /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 IRA n	283
Iraola, Rufino (1945-2019	Zaldiarangoak /	Hiria,	Udal Liburut	82-3 IRA zal	
Irasizabal, Iñaki (1969-)	Berebereen alfonbra /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 IRA	
Irasizabal, Iñaki (1969-)	Borrokaren baitan /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 IRA	
Irasizabal, Iñaki (1969-)	Burua txoriz beterik /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 IRA b	241
Irasizabal, Iñaki (1969-)	Ezin joan /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 IRA	
Irasizabal, Iñaki (1969-)	Mendaroko txokolatea /	Elkar,	Udal Liburut	821.134.2 IR	251
Irastortza, Tere (1961-)	Gabeziaren khantoreak : poema bilduma /	Pamiela,	Udal Liburut	087 IRA gab	
Irastortza, Tere (1961-)	Glosak : esana zetorrenaz /	Pamiela,	Udal Liburut	82 IRA glo	3
Irastortza, Tere (1961-)	Izen gabe, direnak : haurdunaldi beteko khanto	Pamiela,	Udal Liburut	891 IRA ize	
Irastortza, Tere (1961-)	Manual devotio gabecoa edo ibilgailuetara erab	Pamiela,	Udal Liburut	82-1 IRA man	16
Irastortza, Tere (1961-)	Tere Irastortza /	Susa,	Udal Liburut	82-1 IRA ter	
Iratzeder (1920-2008)	Beloke-ko Abatetxearen historia : ehun urte Ja	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	271 DIH bel	10
Iratzeder (1920-2008)	Biziaren airaldia /	Mensajero,	Udal Liburut	891.69 DIH b	
Iratzeder (1920-2008)	Iratzeder olerkaria /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	981.69-1 ---	
Iratzeder (1920-2008)	Lur sainduan hamar egunez beilari /	Mensajero,	Udal Liburut	82-992 DIH l	
Iratzeder (1920-2008)	Xabier Iratzeder /	Susa,	Udal Liburut	891 IRA xxm	
Irazabalbeitia, Iñaki (19	Arrotza paradisuan /	Elkar,	Udal Liburut	891 IRA arr	116
Irazabalbeitia, Iñaki (19	Ipuin deslaidak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82 IRA ipu	11
Irazoki, Francisco Javier	Cielos segados = Zeru segaz jotakoak : (1976-1	Universidad del	Udal Liburut	82-1 IRA zer	
Irazusta Mitxelena, Juan	Nork bere bidea /	Sendoa,	Udal Liburut	891 IRA nor	
Iriarte, Joxe (1945-)	Borrokaren gorrian /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 IRI bor	29
Iriarte, Joxe (1945-)	Ekaitz aroa /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 IRI e	
Iriarte, Joxe (1945-)	Iraultzen maratokia /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 IRI i	38
Iribarren, Karmelo C. (19	Gainontzekoa, kontuak dira /	Erein,	Udal Liburut	891.69-1 IRI	6
Iribarren, Manuel	Misterio de San Guillén y Santa Felicia /	Fundación Mister	Udal Liburut	821.134 BEG	
Iriberrri, Jon (1963-)	Larrosak, noizean behin /	Erein,	Udal Liburut	82-1 IRI lar	
Iriberrri, Jon (1963-)	Sagarraren hausterrea /	Erein,	Udal Liburut	82 IRI sag	
Irigaray, José Ángel (194	Denboraren mugan /	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 IRI	7
Irigaray, José Ángel (194	Gauerdiko ele galduak /	Elkar,	Udal Liburut	82 IRI gau	41
Irigaray, José Ángel (194	Joan-jinaren labirintoan /	Pamiela,	Udal Liburut	891.69-1 IRI	2
Irigaray, José Ángel (194	Jose Angel Irigaray /	Susa,	Udal Liburut	82-1 IRI xxm	
Irigoién, Alfonso (1929-1	Hi ta ni garade zu, to ez date no /	Wilsen,	Udal Liburut	82-1 IRI hit	
Irigoién, Ana (1966-)	Frida Kahlo /	Elkarlanean,	Udal Liburut	92 IRI fri	8
Irigoién, Gillaume (1959-	Don Iban eta Ibai Gorri /	Elkar,	Udal Liburut	891.69-2 IRI	
Irigoién, Imanol (1940-)	Argiaren barne-distantziak /	Erein,	Udal Liburut	82 IRI arg	
Irigoién, Joan Mari (1948	Apai zaharraren gitarra /	Baiona : Elkar,	Udal Liburut	82 IRI apa	73
Irigoién, Joan Mari (1948	Babilonia /	Elkar,	Udal Liburut	891 IRI bab	100
Irigoién, Joan Mari (1948	Babilonia /	Elkar,	Udal Liburut	89 IRI bab	100
Irigoién, Joan Mari (1948	Bakarneren gaztelua /	Erein,	Udal Liburut	82 IRI bak	
Irigoién, Joan Mari (1948	Bakarneren gaztelua /	Erein,	Udal Liburut	82 IRI bak	
Irigoién, Joan Mari (1948	Bakarneren gaztelua /	Erein,	Udal Liburut	82-3 IRI bak	25

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Irigoién, Joan Mari (1948)	Bestea da mundua /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 IRI	278
Irigoién, Joan Mari (1948)	Bizimინaren sonetoak /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 IRI b	10
Irigoién, Joan Mari (1948)	Consummatum est /	Elkar,	Udal Liburut	891 IRI con	142
Irigoién, Joan Mari (1948)	Denborak ez zuen nora /	Erein,	Udal Liburut	82 IRI den	
Irigoién, Joan Mari (1948)	Hautsa eta maitemina /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 IRI hau	188
Irigoién, Joan Mari (1948)	Ipuin batean bezala /	Elkar,	Udal Liburut	82 IRI ipu	225
Irigoién, Joan Mari (1948)	Ipuin batean bezala /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 IRI	225
Irigoién, Joan Mari (1948)	Juan Mari Irigoien /	Susa,	Udal Liburut	891.69-1 IRI	
Irigoién, Joan Mari (1948)	Kalamidadeen liburua /	Elkar,	Udal Liburut	891 IRI kal	170
Irigoién, Joan Mari (1948)	Komunista.com /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 IRI ko	8
Irigoién, Joan Mari (1948)	Letra txikiak bada ere /	Elkar,	Udal Liburut	891.69-1 IRI	
Irigoién, Joan Mari (1948)	Lope Agirre /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	087 IRI lop	1
Irigoién, Joan Mari (1948)	Lur bat haratago /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 IRI l	
Irigoién, Joan Mari (1948)	Odolean neraman /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 IRI	247
Irigoién, Joan Mari (1948)	Oilarraren promesa /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 IRI oil	232
Irigoién, Joan Mari (1948)	Poliedroaren hostoak /	Erein,	Udal Liburut	891 IRI pol	
Irigoyen, Alberto (1959-)	El bastardo /	Txalaparta,	Udal Liburut	860(899) IRI	
Irigoyen y Guericabeitia	Los tremendos de Kanala : kresala eta luruna (La Gran Enciclop	Udal Liburut	891.69 IRI l	
Iriondo Alberdi, Pepita	Nire pausoak /	Danbolin-zulo,	Udal Liburut	82-94 IRI ni	
Iriondo, Javier	Donde tus sueños te lleven : tu pasado no dete	Oniro,	Udal Liburut	159 IRI don	
Iriondo, Joseba (1969-)	Palestina hotela : "Not american: I'm basque"	Elea,	Udal Liburut	891.69 IRI p	
Iriondo, Joxemari (1938-)	Basarri I : bat-batean /	Auspoa : Gipuzko	Udal Liburut	821.361 IRI	296
Iriondo, Joxemari (1938-)	Joxe Lizaso : nere aldiko kronika /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 IRI j	275
Iriondo, Joxemari (1938-)	Segi, Mugartegi /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69-1 IRI	282
Iriondo, Juan Martín	Sutondoko barriketaldia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 IRI sut	8
Iriondo, Lurdes (1937-200)	Asto Baten Malura /	Gero Mensajero A	Udal Liburut	087.5 IRI as	
Irizar, Juan Carlos (1951)	Euskal abesti enblematikoak [: pianoz, gitarra	Itxaropena,	Udal Liburut	784.4 IRI eu	
Irizar, Juan Carlos (1951)	Euskal doinu enblematikoak [Etor-Ostoa,	Udal Liburut	78 IRI eus	
Irizar, Sabin (1923-)	Txingo : gertaldi eta ibilkeriak /	Elkar,	Udal Liburut	891 IRI txi	107
Irizar, Sabin (1923-1995)	Txirike-Parú /	Erein,	Udal Liburut	891.69 IRI	
Irujo, Manuel de (1891-19)	La Guerra Civil en Euzkadi antes del Estatuto	Kirikifio,	Udal Liburut	94 IRU la	
Irureta Artola, Pedro Ale	El pintor Pedro Alejandrino Irureta Artola : (Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	75 IRU elp	
Iruretagoiena, Iñigo	Denboraren memorian /	Birmingham,	Udal Liburut	891.69-1 IRU	
Irusta, Antton (1963-)	Autu-mautuan /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	891.69 IRU a	
Irusta, Antton (1963-)	Berakatz zopa /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087.5 IRU be	
Irusta, Antton (1963-)	Edueren kondaira /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 IRU ed	
Irusta, Antton (1963-)	Guo Suang, Txinako laguna /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 IRU gu	31
Irusta, Antton (1963-)	Han-hemengo ipuinak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 IRU han	8
Irusta, Antton (1963-)	Ipuin ibiltariak /	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 IRU ip	44
Irusta, Antton (1963-)	Itsasoaz bestaldeko ipuinak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 IRU i	26
Irusta, Antton (1963-)	Lau haizetara kontari /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	82 IRU lau	
Irusta, Antton (1963-)	Munduan asko legez, artaburuak koskolez /	Erein,	Udal Liburut	087.5 IRU mu	32
Irusta, Antton (1963-)	Munduari itzulia 18 ipuinetan /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 IRU mu	148
Irusta, Antton (1963-)	Olentzero /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 IRU ol	
Irusta, Antton (1963-)	Tartalo, Mari eta herensugea /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 IRU ta	
Irusta, Antton (1963-)	Txistu eta Danbolin /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 IRU t	22
Irving, John (1942-)	Besteen ametsak /	Txalaparta,	Udal Liburut	820 IRV bes	17
Irving, Washington (1783-	Rip Van Winkle /	Hordago,	Udal Liburut	087 IRW rip	34
Isabel Prat, Mónica (1951)	En ausencia de Maribárbola /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	82-3 PRA ena	
Isasa, Pedro	Gipuzkoako udaletxeen marrazkiak = Dibujos de	Kutxa Gizarte et	Udal Liburut	01000 ISA gi	
Isasi, Andrés (1890-1940)	Andrés Isasi 1890-1940 [Claves records,	Udal Liburut	SQ3212 BAS i	IV
Isasi, Angel	Sagarraren zetarra /	Gero,	Udal Liburut	82 ISA sag	12
Isasi Urdangarin, J. M. (Un mundo de sastre /	Bassarai,	Udal Liburut	891.69 ISA u	
Ithurry, Jean (1845-1896)	Grammaire basque : dialecte labourdin /	Hordago,	Udal Liburut	809.169 ITH	26
Iturbe, Arantxa (1964-)	Ai, ama! /	Alberdania,	Udal Liburut	891 ITU aia	9
Iturbe, Arantxa (1964-)	Amona basoan galdu zenekoa /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ITU a	21

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Iturbe, Arantxa (1964-)	Beldurtia naiz /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 ITU be	7
Iturbe, Arantxa (1964-)	Bi ipotx gure etxeko sofán /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ITU bi	14
Iturbe, Arantxa (1964-)	Kontu-jaten : gure herriko emakume eskarmentud	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 ITU	39
Iturbe, Arantxa (1964-)	Lehenago zen berandu /	Alberdania,	Udal Liburut	891 ITU leh	6
Iturbe, Arantxa (1964-)	Nik eserita egiten dut /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 ITU ni	6
Iturbe, Arantxa (1964-)	Norak suhiltzaile izan nahi du /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ITU no	12
Iturbe, Jose Angel	Euskal herriko sukaldaritza /	Ibaizabal,	Udal Liburut	641 ITU eus	(E)
Iturbe, Martin (1932-)	Elorria : eguzkia itzaltzen danean, gauarentza	Kriselu,	Udal Liburut	891.69 ITU e	
Iturbe, Martin (1932-)	Elorria : eguzkia itzaltzen danean, gauarentza	Kriselu,	Udal Liburut	891.69 ITU e	
Iturbe, Martin (1932-)	Eztigai zulatua /	Kriselu,	Udal Liburut	82-1 ITU ezt	
Iturbe, Martin (1932-)	Gizarte nekatua /	Kriselu,	Udal Liburut	891.69 ITU g	
Iturbe, Martin (1932-)	Gizarte nekatua /	Kriselu,	Udal Liburut	891.69 ITU g	
Iturbe, Martin (1932-)	Gorostiagaren abesti orlegia /	Kriselu,	Udal Liburut	891.69 ITU g	
Iturbe, Martin (1932-)	Gorostiagaren abesti orlegia /	Kriselu,	Udal Liburut	891.69 ITU g	
Iturbe, Martin (1932-)	Haizeak ekaitza sortuko du /	Kriselu,	Udal Liburut	82-1 ITU hai	
Iturbe, Martin (1932-)	Itsasoaren itxaropen gazia /	Sendoa,	Udal Liburut	82-1 ITU its	
Iturbe, Martin (1932-)	Zelai ezberdinetan amets-oihu berdinkatuak /	Sendoa,	Udal Liburut	82-1 ITU zel	
Iturbide, Amaia (1961-)	B. Gandiaga, J.A. Artze eta X. Leteren poemagi	Erein,	Udal Liburut	891 ITU bga	14
Iturbide, Amaia (1961-)	Bidaiarik luzeenak /	Erein,	Udal Liburut	821.361 ITU	56
Iturbide, Amaia (1961-)	Eskaileraren bi aldeetan /	Erein,	Udal Liburut	891 ITU esk	
Iturbide, Amaia (1961-)	Gelak eta zelaiak /	Erein,	Udal Liburut	82 ITU gel	
Iturbide, Amaia (1961-)	Itzulbidea /	Erein,	Udal Liburut	82 ITU itz	
Iturbide, Amaia (1961-)	Labirintoaren orduak /	Erein,	Udal Liburut	821.361 ITU	16
Iturbide, Montxo	Antzerkilandia /	Elkar,	Udal Liburut	82 ITU ant	13
Iturralde, Joxemari (1951)	Azken urtea Lizeoan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 ITU a	18
Iturralde, Joxemari (1951)	Bederatzi gutun t'erdi /	Erein,	Udal Liburut	82 ITU bed	29
Iturralde, Joxemari (1951)	Espaloiak biltzen /	Aizkorri,	Udal Liburut	89 ITU esp	
Iturralde, Joxemari (1951)	Euliak ez dira argazkietan azaltzen /	Erein,	Udal Liburut	891 ITU eul	22
Iturralde, Joxemari (1951)	Filipinetan bizi den idazlearen kontuak /	Pamiela,	Udal Liburut	087 ITU fil	20
Iturralde, Joxemari (1951)	Frantzian je t'aime esaten dute /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 ITU fr	17
Iturralde, Joxemari (1951)	Ijitoak dauzkat nire etxean /	Pamiela,	Udal Liburut	087 ITU iji	11
Iturralde, Joxemari (1951)	Izua hemen /	Erein,	Udal Liburut	891.69 ITU i	35
Iturralde, Joxemari (1951)	Izua hemen /	Erein,	Udal Liburut	891 ITU izu	
Iturralde, Joxemari (1951)	Kaliforniako neskak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 ITU kal	15
Iturralde, Joxemari (1951)	Kaliforniako neskak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 ITU k	15
Iturralde, Joxemari (1951)	Kilkirra eta roulottea /	Erein,	Udal Liburut	891 ITU kil	8
Iturralde, Joxemari (1951)	Lau zaldun /	Erein,	Udal Liburut	891 ITU zal	
Iturralde, Joxemari (1951)	Lehenengo amodioa Suedian /	Ibaizabal,	Udal Liburut	89 ITU leh	1
Iturralde, Joxemari (1951)	Lehenengo amodioa Suedian /	Ibaizabal,	Udal Liburut	89 ITU leh	1
Iturralde, Joxemari (1951)	Londresen nago aitonarekin /	Erein,	Udal Liburut	087 ITU lon	14
Iturralde, Joxemari (1951)	Londresen nago aitonarekin /	Erein,	Udal Liburut	82 ITU lon	
Iturralde, Joxemari (1951)	Ni ez naiz umea! /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ITU ni	10
Iturralde, Joxemari (1951)	Nora noa? /	Erein,	Udal Liburut	891.69 ITU n	36
Iturralde, Joxemari (1951)	Olibia, Risky, Txop Suey eta Mohamed /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ITU ol	155
Iturralde, Joxemari (1951)	"Pic-nic zuen arbasoekin" /	Erein,	Udal Liburut	891 ITU pic	
Iturralde, Joxemari (1951)	Poloniako lautada izoztuak /	Igela,	Udal Liburut	891.69 ITU p	2
Iturralde, Joxemari (1951)	Risky eta bere lagunak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 ITU r	102
Iturralde, Joxemari (1951)	Risky, zaude geldirik! /	Erein,	Udal Liburut	891.69 ITU r	30
Iturralde, Joxemari (1951)	Riskyren barrabaskeriak /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ITU ri	123
Iturralde, Joxemari (1951)	Riskyren bihurrikeriak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 ITU r	108
Iturralde, Joxemari (1951)	Santiago Bidean /		Udal Liburut	087.5 ITU sa	27
Iturralde, Joxemari (1951)	Sute handi bat ene bihotzean /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 ITU su	10
Iturralde, Joxemari (1951)	Sute handi bat ene bihotzean /	Pamiela,	Udal Liburut	891 ITU sut	
Iturralde, Joxemari (1951)	Sute handi bat ene bihotzean /	Pamiela,	Udal Liburut	087 ITU sut	25
Iturralde, Joxemari (1951)	Zak zikoina /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 ITU zak	3
Iturregi, Patxi (1952-)	Behi eroak /	Elkar,	Udal Liburut	82 ITU beh	231

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Iturregi, Patxi (1952-)	Dioramak /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 ITU	264
Iturregi, Patxi (1952-)	Haize kontra /	Elkar,	Udal Liburut	891 ITU hai	167
Iturriaga, Agustin (1778-)	Alegiak /	Hiria,	Udal Liburut	821 ITU ale	
Iturriaga, Agustin (1778-)	Alegiak /	Mensajero,	Udal Liburut	891.69 PAS a	48
Iturriaga, Agustin (1778-)	Jolasak /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 ITU	
Iturriaga, Unai (1974-)	Berandu da gelditzeko /	Susa,	Udal Liburut	891 ITU ber	33
Iturriotz, Ander (1961-)	Boterea gizarte homerikoan /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	82 ITU bot	4
Iturriotz, Ander (1961-)	Goierri /	Haranburu,	Udal Liburut	891.69 ITU o	II
Iturriotz, Ander (1961-)	Goierri /	Haranburu,	Udal Liburut	891.69 ITU b	I
Iturriotz, Ander (1961-)	Guztia bailitzan zazpi gauen birunda /	Haranburu,	Udal Liburut	891.69 ITU b	
Iturriotz, Ander (1961-)	Mugaren ariketa /	Elkar,	Udal Liburut	891.69-1 ITU	
Iturriaza, Antxon (1948-)	Euskal Herria munduaren goiko mugetan : hamala	Pyrenaica,	Udal Liburut	796 ITU eus	
Itza Sainz, Urtzi (1959-)	Europako nazioak /	Beitia,	Udal Liburut	914 IHI eur	
Itza Sainz, Urtzi (1959-)	Euskal mitologia gaurkotua : aztitza praktikor	Lemuria,	Udal Liburut	398.2 URT eu	
Itza Sainz, Urtzi (1959-)	Euskararen jatorria aurkitua /	Lemuria,	Udal Liburut	811.361 IHI	
Itzaina, Mixel (1933-)	Mixel Labéguerie : kantu berritzaile eta polit	Elkarlanean,	Udal Liburut	92 ITZ mix	1
Iwaszkiewicz, Jaroslaw (1	Wilkoko anderefoak /	Alberdania : Elk	Udal Liburut	891.69 IWA w	110
Izaga, Xabier (1960-)	Bart irakurtzeko gaur izkiriatura /	Susa,	Udal Liburut	891 IZA bar	25
Izagirre, Koldo (1953-)	Agirre zaharraren kartzelaldi berriak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 IZA agi	
Izagirre, Koldo (1953-)	Altzoko Handia eta Kutixiren pianoa /	Erein,	Udal Liburut	087 IZA alt	2
Izagirre, Koldo (1953-)	Altzoko Handia eta Kutixiren pianoa /	Erein,	Udal Liburut	087 IZA alt	1
Izagirre, Koldo (1953-)	Anton Kaiku /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 IZA an	6
Izagirre, Koldo (1953-)	Balizko erroten erresuma /	Susa,	Udal Liburut	82-1 IZA bal	6
Izagirre, Koldo (1953-)	Dumitru /	Erein,	Udal Liburut	087.5 IZA du	29
Izagirre, Koldo (1953-)	Fernandoren heriotza amezketarra /	Bertsolari argit	Udal Liburut	891 IZA fer	2
Izagirre, Koldo (1953-)	Gure zinemaren historia petrala /	Susa,	Udal Liburut	791.43 IZA g	
Izagirre, Koldo (1953-)	Hortzak galtzen zituen kantaria : malko gutxik	Elkar,	Udal Liburut	087.5 IZA ho	146
Izagirre, Koldo (1953-)	Marigorri, judu kalekoa /	Segurako Udala,	Udal Liburut	087.5 IZA ma	1
Izagirre, Koldo (1953-)	Marigorri Parisko bidean /	Segurako Udala,	Udal Liburut	087.5 IZA ma	2
Izagirre, Koldo (1953-)	Marigorriren botoa /	Segurako Udala,	Udal Liburut	087.5 IZA ma	3
Izagirre, Koldo (1953-)	"Merry Christmas, Panama!" esan zuen heriotzak	Euskaldunon Egun	Udal Liburut	891.69 IZA m	
Izagirre, Koldo (1953-)	Metxa esaten dioten agirretar baten ibili herr	Elkar,	Udal Liburut	82 IZA met	223
Izagirre, Koldo (1953-)	Metxa esaten dioten agirretar baten ibili herr	Elkar,	Udal Liburut	087.5 IZA me	5
Izagirre, Koldo (1953-)	Nik ere Germinal! egin gura nuen aldarri /	Susa,	Udal Liburut	891 IZA nik	30
Izagirre, Koldo (1953-)	Non dago Basques' harbour eta beste madarikazi	Susa,	Udal Liburut	891 IZA non	
Izagirre, Koldo (1953-)	Sua nahi, Mr. Churchill? : eta Basques' Harbou	Susa,	Udal Liburut	82 IZA sua	65
Izagirre, Koldo (1953-)	Teilatuko lizarra /	Susa,	Udal Liburut	821.361 IZA	44
Izagirre, Koldo (1953-)	Vladimir /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 IZA v	
Izeta, Juan de	Gipuzkoako abesbatzen federazioa 1982-2007 : h	Gipuzkoako Abesb	Udal Liburut	78.087 IZE g	
Izeta, Mariano (1915-2001	Dirua galgarri /	Udala : Euskaltz	Udal Liburut	821.361 IZE	
Izpizua, Luis Daniel (194	Izuztarri /	Hiria,	Udal Liburut	82 IZP izu	
Izpizua, Luis Daniel (194	Rosamunda /	Hiria,	Udal Liburut	82 IZP ros	
Izquierdo, Fertxu (1975-)	Gerratearen aztarnak /	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 IZQ	12
Iztueta, Ibai (1977-)	Oro bare /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	821 IZT oro	4
IZTUETA, J. Ignacio de	Cosas Memorables o Historia General de Guipuzco	La gran enciclop	Udal Liburut	946.6 IZT co	VII
Iztueta, Juan Ignacio de	Ez direlako aketsak /	Alberdania,	Udal Liburut	891 MUJ dir	1
Iztueta, Juan Ignacio de	Guipuzcoaco dantza = Danzas de Guipuzcoa /	Editorial La Gra	Udal Liburut	394.3 IZT gu	
Iztueta, Juan Ignacio de	Olerkiak eta bertsoak /	Hiria,	Udal Liburut	82-1 IZT ole	
Iztueta, Paulo (1941-)	Erbesteko euskal pentsamendua : bi belaunaldik	Utriusque Vascon	Udal Liburut	891.69 IZT e	3
Iztueta, Paulo (1941-)	Euskal irakaskuntza autonomi aroan : (1983-94)	Utriusque Vascon	Udal Liburut	37 IZT eus	1
Iztueta, Paulo (1941-)	Hezkuntza, hizkuntza eta boterea Euskal Herria	Utriusque Vascon	Udal Liburut	323 IZT hez	2
Iztueta, Paulo (1941-)	Ibiltari /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 IZT i	
Iztueta, Paulo (1941-)	Intelligentsia kimatuaren orbelak /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	891.69 IZT i	
Iztueta, Paulo (1941-)	Kritika literarioaren lehen saioak (1926-36) /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	82 IZT kri	4
Iztueta, Paulo (1941-)	Orixe auzitan /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	82-4 IZT auz	6
Iztueta, Paulo (1941-)	Orixe gaitzesia [i.e. gaitzetsia] /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	82 IZT ori	7

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Iztueta, Paulo (1941-)	Orixe saiogilea /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	82-4 IZT ori	5
Izuzkiza Tartas, Juan (19	Paranoiaren hozberoa : (nintendorena) /	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 IZU	16
Jackson, Albert	Manual de modelismo /	Hermann Blume,	Udal Liburut	745 JAC man	
Jackson, Gordon	Medicina : [el cuerpo humano y la salud] /	Anaya,	Udal Liburut	61 JAC med	
Jackson, Kenneth G.	Diccionario de ingeniería eléctrica /	Grijalbo,	Udal Liburut	62(03) JAC d	
Jadoul, Émile (1963-)	Kopetilun /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 JAD kop	
Jadoul, Émile (1963-)	Oilobustia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 JAD oi	
Jadoul, Émile (1963-)	¡Todo el mundo va! /	Luis Vives,	Udal Liburut	087.5 JAD to	5
Jainaga, Leire	Erdi Aroan zehar bidaiatzten /	Gaiak,	Udal Liburut	94 JAI erd	92
Jainaga, Leire	Erdi Aroan zehar bidaiatzten /	Gaiak,	Udal Liburut	94 JAI erd	92
Jainaga, Leire	Erdi Aroan zehar bidaiatzten /	Gaiak,	Udal Liburut	94 JAI erd	92
Jainaga, Leire	Erdi Aroan zehar bidaiatzten /	Gaiak,	Udal Liburut	94 JAI erd	92
Jaio, Karmele (1970-)	Aitaren etxea /	Elkar,	Udal Liburut	821 JAI ait	374
Jaio, Karmele (1970-)	Amaren eskuak /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 JAI	258
Jaio, Karmele (1970-)	Hamabost zauri /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 JAI h	243
Jaio, Karmele (1970-)	Musika airean /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 JAI	290
Jaio, Karmele (1970-)	Orain hilak ditugu /	Elkar,	Udal Liburut	821 JAI ora	
Jaio, Karmele (1970-)	Zu bezain ahul /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 JAI	274
Jaka Legorburu, Ángel Cru	La Antigua : Santa María de Zumarraga, catedra	Fundación Kutxa	Udal Liburut	726.54 JAK l	
Jakes, John	Norte y Sur : la gran saga de la guerra civil	Grijalbo,	Udal Liburut	820(73) JAK	
James, Henry (1843-1916)	Aspernen paperak /	Igela,	Udal Liburut	820 JAM asp	14
James, Henry (1843-1916)	Europarrak : zirriborro bat /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 JAM eur	63
James, Henry (1843-1916)	Koxka bat estuago /	Igela,	Udal Liburut	820(73) JAM	3
James, Henry (1843-1916)	Otra vuelta de tuerca /	El Ateneo,	Udal Liburut	087 JAM otr	13
James, William	Pragmatismoa /	Klasikoak 1991,	Udal Liburut	165.74 JAM p	
Janer Manila, Gabriel	El rey Gaspar /		Udal Liburut	087 JAN elr	
Janer Manila, Gabriel (19	Baso magikoan galduta /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 JAN ba	7
Janer Manila, Gabriel (19	Gaxpar erregea /	Elkar,	Udal Liburut	82 JAN gax	20
Janer Manila, Gabriel (19	Itsas portu batean /	Erein,	Udal Liburut	087.5 JAN it	10
Janer Manila, Gabriel (19	Zaldia /	Erein,	Udal Liburut	087.5 JAN za	7
Janisch, Heinz (1960-)	Ane beldur denean__ /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 JAN an	
Janosch (1931-)	La odisea del león Leocadio : un episodio cada	Alfaguara,	Udal Liburut	087 JAN lao	385
Jansain	Babelgo txotxongilolaria /	Saure,	Udal Liburut	087.5 SAU ba	1
Jansain	Esfinge negartia /	Saure,	Udal Liburut	821 SAU esf	2
Jansain	Izotz azpiko bidea /	Saure,	Udal Liburut	087.5 JAN iz	0
Jansson, Tove (1914-2001)	La llegada del cometa /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 JAN lal	54
Jansson, Tove (1914-2001)	Memorias de Papá Mumin /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 JAN mem	44
Jara, Fátima de la	El viento y la contaminación /	Edelvives,	Udal Liburut	087-32 JAR v	
Jara, Fátima de la	Las estrellas /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 JAR es	
Jarrell, Randall	La familia animal /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 JAR laf	216
Jaume, Ester (1960-)	Renstakubernassos /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 JAU ren	15
Jauregi, Pello	Sentitu : hezitzaileak harreman-trebetasunak l	Utriusque Vascon	Udal Liburut	37.013 JAU s	14
Jauregi, Toribio (1896-19	Toribio Jauregi : un pelotazale detrás de la c	Asociación Cente	Udal Liburut	796.31 JAU t	
Jauregialzo, Martin	En el umbral del misterio /	Diputación Foral	Udal Liburut	860-3 JAU en	
Jeier, Thomas	Apatxe zuria : Santiago McKinn-en historia /	Elkar,	Udal Liburut	82 JEI apa	49
Jerome, Jerome K. (1859-1	Tres hombres en una barca /	Gaviota,	Udal Liburut	82 JER tre	
JEROME, Jerome Klapka	Tres hombres en una barca /	Bruguera,	Udal Liburut	82 JER tre	21
Jiménez Aleixandre, María	Akilmarro, Sakarramin eta Mamu /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 ALE aki	20
Jiménez de Cisneros, Cons	Aún quedan piratas en la Costa de la Muerte /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 JIM au	10
Jiménez de Cisneros, Cons	Oraindik badira piratak Heriotzaren itsasertze	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 JIM or	5
Jiménez Domínguez, Jesús	La Decadencia /		Udal Liburut	82 JIM dec	
Jimenez, Edorta (1953-)	Atoiuntzia /	Susa,	Udal Liburut	891 JIM ato	4
Jimenez, Edorta (1953-)	Azeria eta lehoia /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.361 JIM	56
Jimenez, Edorta (1953-)	Azken fusila /	Susa,	Udal Liburut	891 JIM azk	10
Jimenez, Edorta (1953-)	Baleen berbaroa /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 JIM bal	21
Jimenez, Edorta (1953-)	El último fusil /	Hiru,	Udal Liburut	82-3 JIM elu	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Jimenez, Edorta (1953-)	Europako mugetan barrena : (OK Expressoan) /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 JIM e	34
Jimenez, Edorta (1953-)	George L. Steer : Gernikan izan zen kazetaria	Txalaparta,	Udal Liburut	087.5 JIM st	34
Jimenez, Edorta (1953-)	Hemen datzana da /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 JIM h	3
Jimenez, Edorta (1953-)	Hemingway eta euskaldunak zerbitzu sekretuetan	Susa,	Udal Liburut	891.69 JIM h	
Jimenez, Edorta (1953-)	Itzala itzuli zenekoa : Bermeoko liburutegiko	Elkar,	Udal Liburut	82 JIM itz	62
Jimenez, Edorta (1953-)	Kilkerren hotsak /	Susa,	Udal Liburut	891.69 JIM k	53
Jimenez, Edorta (1953-)	Laudanoa eta sutautsa /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 JIM lau	16
Jimenez, Edorta (1953-)	Robert Capa /	Elkar,	Udal Liburut	929.77 JIM c	18
Jimenez, Edorta (1953-)	Speed gauak /	Susa,	Udal Liburut	891 JIM spe	6
Jimenez, Edorta (1953-)	Sukar ustelaren urtea /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 JIM s	47
Jimenez, Edorta (1953-)	Urdaibaiko ipuin eta kondairak /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	891.69 JIM u	
Jiménez Hernández, Miguel	Ahatetxo itsusia /	Gero,	Udal Liburut	087.5 JIM ah	
Jiménez Hernández, Miguel	Aladino eta kriseilu miragarria : mila eta bat	Gero/Mensajero,	Udal Liburut	087.5 JIM al	
Jiménez Hernández, Miguel	Babarrun magikoak : ipuin herrikoia /	Gero,	Udal Liburut	087.5 JIM ba	
Jiménez Hernández, Miguel	Botadun katua /	Gero,	Udal Liburut	087.5 JIM bo	
Jiménez Hernández, Miguel	Erpurtxo /	Gero,	Udal Liburut	087.5 JIM er	
Jiménez Hernández, Miguel	Hamelingo txistularia : ipuin herrikoia /	Gero,	Udal Liburut	087.5 JIM ha	
Jiménez Hernández, Miguel	Herensugea eta printzesa : Jurgi Deunaren kond	Gero/Mensajero,	Udal Liburut	087.5 JIM he	
Jiménez Hernández, Miguel	Jon beldurgabe /	Gero,	Udal Liburut	087.5 JIM jo	
Jiménez Hernández, Miguel	Jostun ausarta /	Gero/Mensajero,	Udal Liburut	087.5 GRI jo	
Jiménez Hernández, Miguel	Loti ederra /	Gero,	Udal Liburut	087.5 JIM lo	
Jiménez Hernández, Miguel	Pinotxo /	Gero/Mensajero,	Udal Liburut	087.5 COL pi	
Jiménez Hernández, Miguel	Sagutxo pertxenta /	Gero/Mensajero,	Udal Liburut	087.5 JIM sa	
Jiménez Hernández, Miguel	Sinbad itsasgizona : mila eta bat gauak /	Gero,	Udal Liburut	087.5 JIM si	
Jiménez Hernández, Miguel	Txokolatzeko etxetxoa /	Gero/Mensajero,	Udal Liburut	087.5 GRI tx	
Jiménez Hernández, Miguel	Urrezko txoria /	Gero/Mensajero,	Udal Liburut	087.5 GRI ur	
Jimenez, Irati (1977-)	Laranja azalaren negarra /	Kutxa Fundazioa,	Udal Liburut	821.361 JIM	
Jimenez, Irati (1977-)	Malcolm X : duintasunaren kolorea /	Txalaparta,	Udal Liburut	087.5 JIM ma	28
Jimenez, Irati (1977-)	Nora ez dakizun hori /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 JIM	285
Jiménez, Juan Ramón (1881	Platero eta biok /	Edicionesbeta,	Udal Liburut	821 JIM pla	
Jiménez, Juan Ramón (1881	Platero y yo ; y otras poesías para niños /	Susaeta,	Udal Liburut	081 --- pla	
Jimenez Maia, Josu (1967-	Golf TDI beltza /	Birmingham,	Udal Liburut	821.361 JIM	18
Jiménez, María Ángeles (J	Auzoak /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 JIM au	
Jiménez, María Paz (1909-	María Paz Jiménez : [exposición] /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	75 JIM mar	
Jiménez, Ricardo	Estudio fisiológico sobre el futbol /	Gipuzkoako Futbo	Udal Liburut	796.332 JIM	
Jiménez Rodríguez, Juan P	En las dehesas extremeñas : (relatos de campo	Libros con histo	Udal Liburut	82 JIM enl	27
Jiménez Torres, Edorta	Investigación histórica sobre la vida de José	E. Jiménez,	Udal Liburut	929 JIM jos	
Jimeno, Eladio (1939-)	Gipuzkoar zantzuak = Trazos de Guipúzcoa /	Caja de Ahorros	Udal Liburut	73/76 JIM gi	26
Jimeno Jurío, José María	Vocabulario histórico navarro : (Villa de Tafa	Altaffaylla Kult	Udal Liburut	946.6 JIM vo	
Joannateguy, Grégoire	Alemaniera deportatua : Büchenwald, 1944, Dach	Elkar,	Udal Liburut	891.69 JOA a	9
Johansen, Hanna	Esna al zaude? /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 JOH es	
Johnstone, Michael	Montañas : formación y sistemas /	Ramón Sopena,	Udal Liburut	551.43 JOH l	
Jolibois, Christian (1954	Korooa bikingoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 JOL ko	02
Jolibois, Christian (1954	Maharajaren katua /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 JOL ma	01
Jolly, W. P.	Electrónica /	Pirámide,	Udal Liburut	621.38 JOL e	
Joma	Diganterik handiena pilotan /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 RIU dig	31
Jones, James	De aquí a la eternidad /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 JON dea	76
Jones, James	Morir o reventar /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 JON mor	81
Jones, James	Silbido /	Bruguera,	Udal Liburut	820 JON sil	82
Jones, Terry (1942-2020)	Nikobobino /	Elkar,	Udal Liburut	820 JON nik	7
Jong, Erica (1942-)	Fanny : la verdadera historia de Fanny Hackabo	Grijalbo,	Udal Liburut	820(73) JON	
Jong, Erica (1942-)	Miedo a volar /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 JON mie	80
Jordá, Enrique	De canciones, danzas y músicos del País Vasco	La gran Enciclop	Udal Liburut	78 JOR dec	
Jordana, César-August	Dirdai faisaiia /	Erein,	Udal Liburut	087 JOR dir	1
Jordana, César-August	Mirabolán arraina /	Erein,	Udal Liburut	087 JOR mir	5
Joris, Daniel	Artur eta txoriak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 JOR ar	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Joris, Daniel	Artur igelen artean /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 JOR ar	
Joris, Daniel	Artur saguen munduan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 JOR ar	
Joris, Daniel	Artur satorren herrian /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 JOR ar	
Jornadas Internacionales	Al amor de Larrea /	Pre-Textos,	Udal Liburut	92 DIA ala	
José Antonio de Donostia	Aita Donostia 1886-1956 [Claves Records,	Udal Liburut	SQ3 BAS don	VII
José Antonio de Donostia	Obra literaria /	Sociedad de Estu	Udal Liburut	891.69 PDO o	IV
José Antonio de Donostia	Obras completas del P. Donostia /	Biblioteca de la	Udal Liburut	891.69 PDO o	I
Joseba Gotzon (1962-)	Euskadiko Futbol Selektzioaren historia : 1915-	Beitia,	Udal Liburut	796.332 GOT	
Joseba Gotzon (1962-)	Nortasunaren ispilua /	Beta,	Udal Liburut	82-1 GOT nor	
Joséluis	Alizia herrialde harrigarrian /	Kriselu,	Udal Liburut	087 CAR ali	25
Joséluis	Alizia herrialde harrigarrian /	Kriselu,	Udal Liburut	087 CAR ali	25
Joséluis	20.000 legoako bidaia ur azpitik /	Kriselu,	Udal Liburut	910 VER 200	26
Joséluis	20.000 legoako bidaia ur azpitik /	Kriselu,	Udal Liburut	910 VER 200	26
Josemaría Escrivá de Bala	Bidea /	EUNSA,	Udal Liburut	248.1 ESC bi	
Jost, Alain	Urtebete saguen familian /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 JOS ur	
Joyce, James (1882-1941)	Artistaren gaztetako portreta /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 JOY art	14
Joyce, James (1882-1941)	Dublindarrak /	Alberdania,	Udal Liburut	820 JOY dub	23
Juan de la Cruz , Santo (Idazlan autatuak /	El Carmen,	Udal Liburut	891.69 KUR j	
Juan Manuel, Infante de C	Libro de los exiemplos del Conde Lucanor e de	Cátedra,	Udal Liburut	860-34 DON e	53
Juana Chaos, Iñaki de (19	Días /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 JUA dia	52
Juana Chaos, Iñaki de (19	Egunak /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 JUA egu	52
Juana Chaos, Iñaki de (19	La senda del abismo /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 JUA las	55
Juanena Alustiza, Agurtza	Esan gabe neukana /	Elkar,	Udal Liburut	82 JUA esa	233
Juaristi, Felipe (1957-)	Aduna eta aduanak /	Erein,	Udal Liburut	087 JUA adu	12
Juaristi, Felipe (1957-)	Airezko emakumeak /	Erein,	Udal Liburut	821.361 JUA	47
Juaristi, Felipe (1957-)	Animalien inauteria /	Erein,	Udal Liburut	087 JUA ani	17
Juaristi, Felipe (1957-)	Arinago duk haizea, Absalon /	Erein,	Udal Liburut	891 JUA ari	
Juaristi, Felipe (1957-)	Basalimoien usaina /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 JUA ba	130
Juaristi, Felipe (1957-)	Begi-ikarak /	Erein,	Udal Liburut	891.69 JUA b	11
Juaristi, Felipe (1957-)	Bordelera /	Erein,	Udal Liburut	82 JUA bor	22
Juaristi, Felipe (1957-)	Eguzkiren etxea /	Alberdania,	Udal Liburut	89 JUA egu	4
Juaristi, Felipe (1957-)	Ettxearen negarra /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 JUA	4
Juaristi, Felipe (1957-)	Euskalduna eta gaztea : poesia eta etorkizuna	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	82-1 JUA eus	
Juaristi, Felipe (1957-)	Ez da gaua begietara etortzen /	Erein,	Udal Liburut	821.361 JUA	63
Juaristi, Felipe (1957-)	Felipe Juaristi /	Susa,	Udal Liburut	82-1 JUA xxm	
Juaristi, Felipe (1957-)	Galderen geografia /	Alberdania,	Udal Liburut	82 JUA gal	6
Juaristi, Felipe (1957-)	Geografía de las preguntas /	Bassarai,	Udal Liburut	82-1 JUA geo	10
Juaristi, Felipe (1957-)	Haydn-en loraia /	Aizkorri,	Udal Liburut	891.69 JUA h	
Juaristi, Felipe (1957-)	Hiria eta haurrak /	Erein,	Udal Liburut	087.5 JUA hi	8
Juaristi, Felipe (1957-)	Itzarri nahi ez zuen printzesa /	Alberdania : Eus	Udal Liburut	891.69 JUA i	20
Juaristi, Felipe (1957-)	Izar euria /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 JUA iz	6
Juaristi, Felipe (1957-)	Laino artean zelatari /	Alberdania,	Udal Liburut	82 JUA lai	1
Juaristi, Felipe (1957-)	Laura eta itsasoa /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 JUA lau	
Juaristi, Felipe (1957-)	Printzesen eskolea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 JUA p	17
Juaristi, Felipe (1957-)	Sagitario /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	891 JUA sag	
Juaristi, Felipe (1957-)	Tristuraren teoria /	Zarautz-ko Udala	Udal Liburut	087 JUA tri	
Juaristi, Felipe (1957-)	Zazpi bider zazpi /	Erein,	Udal Liburut	087.5 JUA za	9
Juaristi, Felipe (1957-)	Zezena eta mutila /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	087.5 JUA ze	
Juaristi Larrinaga, Patxi	Euskaldunak eta ondasunak /	Pamiela,	Udal Liburut	333.13 JUA e	45
Juaristi Larrinaga, Patxi	Salgai : euskal kontsumo gizartea aztertzen /	Alberdania,	Udal Liburut	366 JUA sal	34
Julene Azpeitia Ipuin Leh	Julene Azpeitia : 12-13, Ipuin Lehiaketak : 19	Zumaiako Udala,	Udal Liburut	821.361 AZP	
Julene Azpeitia Ipuin Leh	Julene Azpeitia lehiaketa : XVII. ipuin lehiaketa	[Zumaiako Udala	Udal Liburut	821.361 ---	
Julene Azpeitia Ipuin Leh	Julene Azpeitia : XVIII. ipuin lehiaketa	Zumaiako Udala e	Udal Liburut	821.361 AZP	
Julene Azpeitia Ipuin Leh	Julene Azpeitia : XIX. ipuin lehiaketa	Udala,	Udal Liburut	821.361 AZP	
Julene Azpeitia Ipuin Leh	Julene Azpeitia XX. ipuin lehiaketa : 2007 Zum	Zumaiako Udala,	Udal Liburut	821.361 AZP	
Julene Azpeitia Ipuin Leh	Julene Azpeitia : XXI. ipuin lehiaketa	Udala,	Udal Liburut	821.361 AZP	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Julene Azpeitia Ipuin Leh	Julene Azpeitia : 29. ipuin lehiaketa	Udala,	Udal Liburut	821.361 AZP	29
Julián, Laura	Nire loroa /	Elkar,	Udal Liburut	087 JUL nir	1
Julián, Laura	Nire loroa /	Elkar,	Udal Liburut	087 JUL nir	1
Junge, Norman	Bosgarrena /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 JUN bo	
Jupp, T. C. (Thomas Cypr)	Irabazi eta galdu /	Elkar,	Udal Liburut	82 JUP ira	10
Jursa, Oskar	Cibernética /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	621.391 JUR	
Kadaré, Ismaíl (1936-)	H. dosierra /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 KAD dos	78
Kadaré, Ismaíl (1936-)	Hiru arkuko zubia /	Elkar,	Udal Liburut	891 KAD hir	147
Kafka, Franz (1883-1924)	Bizian argitaratuak /	Alberdania : Elk	Udal Liburut	821.112 KAF	134
Kafka, Franz (1883-1924)	Ipuinak /	Erein,	Udal Liburut	82 KAF ipu	
Kafka, Franz (1883-1924)	Metamorfosia /	Hiria,	Udal Liburut	82-3 KAF met	
Kafka, Franz (1883-1924)	Prozesua /	Elkar,	Udal Liburut	891 KAF pro	138
Kagel, Mauricio (1931-200)	_Entre cantabile y sonabile_ [Verso,	Udal Liburut	SQ111 FUN ka	
Kageyama, Akiko	Munduaren sorrera /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 KAG mu	
Kalbo, Xabi	Eguzki-lorea /	Mensajero,	Udal Liburut	891.69 KAL e	
Kalbo, Xabi	Espartarrak borrokan /	Mensajero,	Udal Liburut	891.69 KAL e	
Kalbo, Xabi	Gau beltza /	Mensajero,	Udal Liburut	891.69 KAL g	
Kalbo, Xabi	Herensugea /	Mensajero,	Udal Liburut	891.69 KAL h	
Kalbo, Xabi	Herensugea /	Mensajero,	Udal Liburut	891.69 KAL h	
Kalonje, Segundo	Loreak udan intza bezela : Segundo Kalonje	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 KAL l	255
Kaltzada, Pili (1970-)	Ur-tximeletak /	Erein,	Udal Liburut	82 KAL urt	4
Kalzakorta, Jabier (1961-)	Tradiziozko ipuingintza /	Labayru Ikastegi	Udal Liburut	82-34 KAL tr	
Kamhi, Victoria	De la mano de Joaquín Rodrigo : historia de un	Fundación Banco	Udal Liburut	92 KAM del	
Kant, Immanuel (1724-1804)	Arrazoimen Praktikoaren Kritika /	Klasikoak,	Udal Liburut	165 KAN arr	
Karasatorre, Rafael	Etxarri-Aranatzko euskara eta Arañaz Elkarteko	Altaffaylla Kult	Udal Liburut	809.196(03)	
Karasik, Paul	Kristalezko hiria /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.111 AUS	52
Karrika, Beñat	Armendaritze haur begiez /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	891 KAR arm	210
Kästner, Erich (1899-1974)	Animalien biltzarra /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	82 KÄS ani	
Kästner, Erich (1899-1974)	Cuando yo era un chiquillo /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 KÄS cua	301
Kästner, Erich (1899-1974)	El hombre pequeñito /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 KÄS elh	14
Kästner, Erich (1899-1974)	El hombre pequeñito y la pequeña miss /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 KÄS elh	81
Kästner, Erich (1899-1974)	Emilio eta detektibeak /	Elkar,	Udal Liburut	830 KÄS emi	4
Kästner, Erich (1899-1974)	Emilio eta detektibeak /	Elkar,	Udal Liburut	830 KÄS emi	4
Kästner, Erich (1899-1974)	Lotte eta Luisa hau bizki pareta! /	Elkar,	Udal Liburut	830 KÄS lot	12
Kästner, Erich (1899-1974)	Maiatzak 35 /	Elkar,	Udal Liburut	82 KÄS mai	28
Kästner, Erich (1899-1974)	Puntutxo eta Anton /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	830 KÄS pun	16
Katz, William	El guateque /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820(73) KAT	
Kaufmann, Herbert	Luna roja y tiempo cálido /	Noguer,	Udal Liburut	830 KAU lun	
Kaus, Gina (1894-1985)	Catalina la Grande /	Juventud,	Udal Liburut	92 KAU cat	
Kavafis, Konstantinos (18)	Poema-antologia /	Pamiela,	Udal Liburut	82-8 EGU kpk	
Kawabata, Yasunari (1899-)	Loti ederrak /	Alberdania ; Elk	Udal Liburut	821.521 KAW	124
Kazabon, Antton (1954-)	Ametsak lo! /	Gero Mensajero,	Udal Liburut	087.5 KAZ am	
Kazabon, Antton (1954-)	Anpolai gorriak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 KAZ an	3
Kazabon, Antton (1954-)	Argazki albuma /	Elkar,	Udal Liburut	082 KAZ arg	41
Kazabon, Antton (1954-)	Armiarma zuhaitzean /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 KAZ ar	
Kazabon, Antton (1954-)	Atearen atzean /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 KAZ at	16
Kazabon, Antton (1954-)	Azkeneko txantxana /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 KAZ az	29
Kazabon, Antton (1954-)	Bakoitzari berea /	Sendoa,	Udal Liburut	82-1 KAZ bak	
Kazabon, Antton (1954-)	Bakoitzari berea /	Sendoa,	Udal Liburut	82-1 KAZ bak	
Kazabon, Antton (1954-)	Balantx /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 KAZ bal	92
Kazabon, Antton (1954-)	Bazen behin behin bazen /	Elkar,	Udal Liburut	82 KAZ baz	64
Kazabon, Antton (1954-)	Elorriren irribarrea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 KAZ el	4
Kazabon, Antton (1954-)	Elurrezko pilotak /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 KAZ el	
Kazabon, Antton (1954-)	Emozioren kuliska /	Elkar,	Udal Liburut	891.69-1 KAZ	84
Kazabon, Antton (1954-)	Erotik /	Aizkorri,	Udal Liburut	891.69 KAZ e	
Kazabon, Antton (1954-)	Errekak su /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 KAZ er	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Kazabon, Antton (1954-)	Eskolan /	Elkar,	Udal Liburut	087 KAZ esk	
Kazabon, Antton (1954-)	Fila /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82-3 KAZ fil	20
Kazabon, Antton (1954-)	Gure amona Lutxi /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087.5 KAZ gu	
Kazabon, Antton (1954-)	Haize-orratza /	Baiona : Elkar,	Udal Liburut	89 KAZ hiz	23
Kazabon, Antton (1954-)	Herriko festetan /	Elkar,	Udal Liburut	087 KAZ her	2
Kazabon, Antton (1954-)	Hitzak eta lumak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 KAZ hi	29
Kazabon, Antton (1954-)	Igeltsero /	Elkar,	Udal Liburut	087 KAZ ige	3
Kazabon, Antton (1954-)	Isilik kantatzeko /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 KAZ isi	35
Kazabon, Antton (1954-)	Izar baten gainean /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	891 KAZ iza	
Kazabon, Antton (1954-)	Jose Joakin Mitxelena bertsolaria : (1924-1988	Sendoa,	Udal Liburut	82 KAZ jos	242
Kazabon, Antton (1954-)	Kaixo Kattin! /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 KAZ ka	2
Kazabon, Antton (1954-)	Kanpai hotzak isiltzean /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 KAZ kan	
Kazabon, Antton (1954-)	Kazkazuri : Jose Joakin Urbieta Yarzabal : 187	Sendoa,	Udal Liburut	891 KAZ kaz	
Kazabon, Antton (1954-)	Kilikolore /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 KAZ k	103
Kazabon, Antton (1954-)	Koloretxo /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 KAZ ko	
Kazabon, Antton (1954-)	Koskotenekoak /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69-1 KAZ	
Kazabon, Antton (1954-)	Lanbro /	Mensajero,	Udal Liburut	82 KAZ lan	14
Kazabon, Antton (1954-)	Maitetz eta minez /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 KAZ ma	
Kazabon, Antton (1954-)	Matte-Matte /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82-3 KAZ mat	17
Kazabon, Antton (1954-)	Momolo /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 KAZ mom	14
Kazabon, Antton (1954-)	Nire ahizpa aluita /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 KAZ ni	30
Kazabon, Antton (1954-)	Oporretan /	Elkar,	Udal Liburut	087 KAZ txi	1
Kazabon, Antton (1954-)	Oporretan /	Elkar,	Udal Liburut	087 KAZ txi	1
Kazabon, Antton (1954-)	Ortzadarraren azpitik /	Erein,	Udal Liburut	82 KAZ ort	27
Kazabon, Antton (1954-)	Pelu /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 KAZ pe	15
Kazabon, Antton (1954-)	Pelu /	Elkar,	Udal Liburut	087 KAZ pel	55
Kazabon, Antton (1954-)	Pernando Amezketarra : (Fernando Bengoetxea Al	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 KAZ p	
Kazabon, Antton (1954-)	Pirtzina zilborrean /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 KAZ pi	6
Kazabon, Antton (1954-)	Proxpero Donostian /	Elkar,	Udal Liburut	82 CAZ pro	27
Kazabon, Antton (1954-)	Proxperoren lagunak /	Elkar,	Udal Liburut	82 KAZ pro	30
Kazabon, Antton (1954-)	To, Mieltxo! /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 KAZ to	
Kazabon, Antton (1954-)	Toto eta otsoto /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 KAZ to	
Kazabon, Antton (1954-)	Ttantto /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 KAZ tt	35
Kazabon, Antton (1954-)	Ttantto /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 KAZ tta	12
Kazabon, Antton (1954-)	Txara txikia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 KAZ tx	18
Kazabon, Antton (1954-)	Txorria txori /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 KAZ tx	25
Kazabon, Antton (1954-)	Urtziren diarioa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 KAZ ur	19
Kazabon, Antton (1954-)	Xenpelar : Juan Frantzisko Petriarena Berrondo	Sendoa,	Udal Liburut	891 KAZ xen	
Kazabon, Antton (1954-)	Zanbuloko sonanbulua /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 KAZ za	
Kazabon, Antton (1954-)	Zigarrotxoa ahoz aho /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 KAZ zi	
Kazan, Elia (1909-2003)	Actos de amor /	Plaza & Janes,	Udal Liburut	820 KAZ act	32
Kazan, Elia (1909-2003)	Los asesinos /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	821 KAZ ase	39
Kekulé, Dagmar	Soy una nube /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 KEK soy	371
Kekulé, Dagmar	Utzi droga hori, kopon! : Paulinaren ametsak e	Erein,	Udal Liburut	82-3 KEK utz	23
Kelleher, Victor	Baleen kantua /	Hiria,	Udal Liburut	891 KEL bal	
Kellermann, Walter	Seguridad en montaña /	Planeta argitale	Udal Liburut	796.52 KEL s	
Kennedy, Adam	La estrategia del dominó /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	860 KEN est	66
Kennedy, Brendan	Charlie Malarkey y la máquina robaombligos /	Anaya,	Udal Liburut	087 KEN cha	9
Kennedy, Richard (1910-)	Los ojos de Amy /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 KEN los	376
Kenny, Carla	El arte del papel maché /	Ceac,	Udal Liburut	338.42 KEN e	
Kern, Ludwik Jerzy	Fernando el Magnífico /	SM,	Udal Liburut	087 JER fer	106
Kersten, Detlef	Vuelve el comisario Níkel /	Altea,	Udal Liburut	087 KER vue	55
Kertész, Imre (1929-2016)	Zoririk ez /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 KER zor	236
Keselman, Gabriela (1953-	Zergatik? /	Elkar,	Udal Liburut	087 KES zer	4
Kesteman, Françoise	Morir por Palestina /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 KES mor	7
Khalifeh, Sahar	Cactus /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 KHA cac	22

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Kidman, Andrew	Way of the bird = Txoriak bezala /	Surfilmfestibal,	Udal Liburut	087.5 KID wa
Kiki, Koko eta Moko	Alaitsu [[s.n],	Udal Liburut	79 532 KIK a
Kiki, Koko eta Moko	Alaitsu [[s.n],	Udal Liburut	79-532 KIK a
Kiki, Koko eta Moko	Alaitsu [[s.n],	Udal Liburut	79-532 KIK a
Kiki, Koko, Moko	Mundu berri bat [Tagomedia,	Udal Liburut	79-532 KIK m
Kiki, Koko, Moko	Mundu berri bat [Tagomedia,	Udal Liburut	79 532 KIK m
Kilner, Geoffrey	La vocación de Joe Burkinshaw /	SM,	Udal Liburut	087 KIL lav 87
Kimpton, Diana	Kangumea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 KIM ka
Kincaid, Jamaica (1949-)	Lucy /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	860 KIN luc
Kincaid, Jamaica (1949-)	Un pequeño lugar /	Txalaparta,	Udal Liburut	820(729.86)
Kindersley, Barnabas	Ni bezalako haurrak /	Bruño,	Udal Liburut	362.74 KIN n
King, Stephen (1947-)	Carrie /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 KIN car 65
King, Stephen (1947-)	Cujo /	Grijalbo,	Udal Liburut	82 KIN cuj
King, Stephen (1947-)	El umbral de la noche /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 KIN umb 64
King, Stephen (1947-)	Historias fantásticas /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820(73) KIN
King, Stephen (1947-)	La zona muerta /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 KIN zon 68
King, Stephen (1947-)	Maleficio /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820(73) KIN
King, Stephen (1947-)	Ojos de fuego /	Plaza & Janes,	Udal Liburut	820 KIN ojo 67
Kinney, Jeff	Gizajo baten egunkaria /	Alberdania,	Udal Liburut	087 KIN giz
Kinney, Jeff	Rodrick-en legea /	Alberdania,	Udal Liburut	087 KIN giz
Kintana Goiriena, Jurgi (Sabino Arana Goiri : Euzkadiren aita (1865-190	Elkar,	Udal Liburut	929 KIN sab 21
KINTANA, Xabier	Martin Txilibitu Ehiztari Beltza /	Cinsa Argitaletx	Udal Liburut	087 KIN mar
Kintana, Xabier (1946-)	Balearen bila, Amerikara heldu /	Izar,	Udal Liburut	087 KIN bal
Kintana, Xabier (1946-)	Hiru sorginak eta morroia /	Izar,	Udal Liburut	087 KIN hir 2
Kintana, Xabier (1946-)	Kixmi eta Azken Jentilak /	Elkar,	Udal Liburut	087 KIN kix
Kintana, Xabier (1946-)	Lamia eta Artzaina /	Elkar,	Udal Liburut	087 KIN lam
Kintana, Xabier (1946-)	Marigorringoa eta Harra /	Elkar,	Udal Liburut	087 KIN mar
Kintana, Xabier (1946-)	Marigorringoa eta Harra /	Elkar,	Udal Liburut	087 KIN mar
Kintana, Xabier (1946-)	Marigorringoa eta Harra /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 KIN ma
Kintana, Xabier (1946-)	Martin txiki eta jentilak /	Elkar,	Udal Liburut	087 KIN mar
Kintana, Xabier (1946-)	Martin txiki eta jentilak /	Elkar,	Udal Liburut	087 KIN mar
Kintana, Xabier (1946-)	Natur ibilaldiak. Negua /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	910 KIN nat 8
Kintana, Xabier (1946-)	Nazioarteko ipuinak /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	82-34 KIN na
Kintana, Xabier (1946-)	Nazioarteko ipuinak /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	82-34 KIN na
Kintana, Xabier (1946-)	Oier Beltzuntzeko /	Elkar,	Udal Liburut	087 KIN oie
Kintana, Xabier (1946-)	Opari bat Olentzerorentzat /	Izar,	Udal Liburut	087 KIN opa 3
Kintana, Xabier (1946-)	Orreagako Burruka /	Elkar,	Udal Liburut	087 KIN orr
Kintana, Xabier (1946-)	Tartalo eta Artzaina /	Elkar,	Udal Liburut	087 KIN tar
Kintana, Xabier (1946-)	Tartalo eta Artzaina /	Elkar,	Udal Liburut	087 KIN tar
Kipling, Rudyard (1865-19	Algo sobre mí mismo : para mis amigos, conocid	Juventud,	Udal Liburut	92 KIP alg
Kipling, Rudyard (1865-19	Capitanes intrépidos /	Vasco Americana,	Udal Liburut	087 KIP cap 17
Kipling, Rudyard (1865-19	Capitanes intrépidos /	Gaviota,	Udal Liburut	82 KIP cap
Kipling, Rudyard (1865-19	Horrelaxe /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087.5 KIP ho 30
Kipling, Rudyard (1865-19	Horrelaxe /	Mensajero,	Udal Liburut	82-3 KIP hor 49
Kipling, Rudyard (1865-19	Ipuinak hain zuzen /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 KIP ipu 5
Kipling, Rudyard (1865-19	Kim /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 KIP kim 5
Kipling, Rudyard (1865-19	Oihanaren liburua /	Elkar,	Udal Liburut	82 KIP oih 10
Kirikiño (1866-1929)	Abarrak : euskara batuan /	Elkar,	Udal Liburut	087 KIR aba 1
Kirikiño (1866-1929)	Bigarren abarrak /	Elkar,	Udal Liburut	087 KIR big 8
Kirikiño (1866-1929)	Guda Nagusia : 1914-1918 /	Labayru Ikastegi	Udal Liburut	940.3 BUS gu
Kirkegaard, Ole Lund (194	El pequeño Virgil /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 LUN elp 149
Kirkegaard, Ole Lund (194	Orla igelontzi /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	087 KIR ora 15
Kirkegaard, Ole Lund (194	Orla tragarranas /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 LUN orl 124
Kirkegaard, Ole Lund (194	Otto errinozerontea /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	82 LUN ott
Kirkegaard, Ole Lund (194	Otto errinozerontea da /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	82 KIR ott 21
Kirkegaard, Ole Lund (194	Virgil txikia /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	839 LUN vir 42

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Kis, Danilo (1935-1989)	Hildakoen entziklopedia /	Alberdania : Elk	Udal Liburut	821.163 KIS 117
Kleist, Heinrich von (177	Michael Kohlhaas /	Ibaizabal,	Udal Liburut	830 VON mic 36
Kloet, Chris	Txerrilapiko /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 KLO txe
Knister (1952-)	Kika supersorgina, detektibe /	Gero/Mensajero,	Udal Liburut	087.5 KNI de 1
Knister (1952-)	Kika supersorgina eta dinosauroak /	Gero Mensajero ;	Udal Liburut	087.5 KNI ki 16
Knister (1952-)	Kika supersorgina eta don Kixote Mantxako /	Gero,	Udal Liburut	087.5 KNI ki 12
Knister (1952-)	Kika Supersorgina eta ezpata magikoa /	Gero ; Bruño,	Udal Liburut	087.5 KNI ki 9
Knister (1952-)	Kika supersorgina eta futbolerako grina /	Gero,	Udal Liburut	087.5 KNI ki 5
Knister (1952-)	Kika supersorgina eta indiarak /	Gero,	Udal Liburut	087.5 KNI et 3
Knister (1952-)	Kika supersorgina eta momia /	Gero,	Udal Liburut	087.5 KNI ki 7
Knister (1952-)	Kika supersorgina eta piratak /	Gero/Mensajero,	Udal Liburut	087.5 KNI pi 2
Knister (1952-)	Kika supersorgina eta urperatutako hiria /	Gero,	Udal Liburut	087.5 KNI ki 8
Knister (1952-)	Kika supersorgina eta zirkuaren magia /	Gero,	Udal Liburut	087.5 KNI ki 6
Knister (1952-)	Kika supersorgina mendebalde basatian /	Gero,	Udal Liburut	087.5 KNI ki 13
Knister (1952-)	Kika supersorgina [sic] ikasgela asaldatzen du	Gero/Mensajero,	Udal Liburut	087.5 KNI ik 4
Koehlin, Lionel (1948-)	Grigri tartagile /	SM,	Udal Liburut	087 KOE gri 4
Koen, Karleen (1948-)	El oscuro espejo de los días felices /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820(73) KOE
Koenig, Viviane	Egyptiar artisauen herri bat Ramses IV. aren g	Mensajero,	Udal Liburut	7.02 KOE egy
Koertge, Ron	Juego peligrosos /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 KOE ju 11
Kolanovic, Dubravka (1973	Ane eta txantxangorria /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 KOL an
Koltz, Tony	Banpiroen espresoa /	Elkar ; Timun Ma	Udal Liburut	82 KOL ban 11
Koltz, Tony	Banpiroen espresoa /	Elkar ; Timun Ma	Udal Liburut	82 KOL ban 11
Könnecke, Ole (1961-)	Antton eta neskak /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 KÖN an
Korczak, Janusz (1878-194	Kaitus o El secreto de Anton /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 KOR kai 420
Kordon, Klaus	Un año movido /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 KOR un 15
Korman, Justine	Nor bizi da basoan? /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 KOR nor
Korman, Justine	Nor bizi da itsasoan? /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 KOR nor
Korman, Justine	Nor bizi da oihanean? /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 KOR nor
Korman, Justine	Nor bizi da putzuan? /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 KOR nor
Korschunow, Irina	Hannoren herensugetxoia /	SM,	Udal Liburut	087 KOR han 10
Korschunow, Irina	Kaxkamotx /	SM,	Udal Liburut	087 KOR kax 24 U 8
Korta, Gabriel (1951-2020	Okaranak /	Susa,	Udal Liburut	82-1 KOR oka 34
KORTA, Rosa	Ardia /	Cinsa argitaletx	Udal Liburut	087 KOR ar
Kortabarria, German (1949	Kontrakronika : 1992-2007 /	Fundación Manu R	Udal Liburut	821 GER kon
Kortadi, Edorta (1946-)	Gipuzkoako artea irudietan = Arte de Gipuzkoa	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	460.1 KOR gi
Kortadi, Edorta (1946-)	Grafía vasca : origen y existencia, difusión y	Secretaría Gener	Udal Liburut	655.24 KOR g
Kortazar, Jon (1955-)	Diglosia eta euskal literatura /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	891.69 KOR d
Kortazar, Jon (1955-)	Euskal literatura XX. mendean /	Prames-Las Tres	Udal Liburut	891.69 KOR e
Kortazar, Jon (1955-)	J. Sarrionandiaren ipuingintza : zuhaitz errom	Utriusque Vascon	Udal Liburut	821.361 KOR 9
Kortazar, Jon (1955-)	Laberintoaren oroimena /	Erein,	Udal Liburut	891 KOR lab
Kortazar, Jon (1955-)	Lauaxetaren biblioteca /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	821 KOR lau
Kortazar, Jon (1955-)	Lauaxetaren biblioteca /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	821.361 KOR
Kortazar, Jon (1955-)	Postmodernitatea euskal kontagintzan /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	821.361 KOR 13
Krahn, Fernando (1935-)	Inork ikusi al ditu guraizeak? /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 KRA in
Kramer, Ann	Exploración e imperio : constructores de imper	Fher,	Udal Liburut	910 KRA exp
Krause, Ute	Sara eta hartz handi /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 KRA sa
Krebs, Charles J.	Ecología : análisis experimental de la distrib	Pirámide,	Udal Liburut	574 KRE eco
Kremer, Bruno P.	Árboles /	Blume,	Udal Liburut	634.1/.6 KRE
Krenzer, Rolf	Irakasletxoia /	Elkar,	Udal Liburut	82 KRE ira 72
Kristof, Agota (1935-2011	Atzo /	Alberdania ; Elk	Udal Liburut	82 KRI atz 103
Kristof, Agota (1935-2011	Berdin dio : narrazioak /	Alberdania,	Udal Liburut	821.133.1 KR 55
Kristof, Agota (1935-2011	Koaderno handia /	Alberdania,	Udal Liburut	821.133.1 KR 14
Krüss, James	El aguila y la paloma /	Miñón,	Udal Liburut	087 KRU ela 13
Krutwig Sagredo, Federico	Erroten burgiko mystêria /	Haranburu,	Udal Liburut	82-3 KRU err 4
Krutwig Sagredo, Federico	Harbelnoren amazónak /	Haranburu,	Udal Liburut	82-3 KRU har 5
Krutwig Sagredo, Federico	Igibarziaren iphuinak /	Haranburu,	Udal Liburut	82-3 KRU igi 1

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Krutwig Sagredo, Federico	Jakintza-baitha /	Haranburu,	Udal Liburut	82-3 KRU jak	
Krutwig Sagredo, Federico	Mystagintza zaharra /	Haranburu,	Udal Liburut	82-3 KRU mys	6
Krutwig Sagredo, Federico	Otsoaren bidea /	Haranburu,	Udal Liburut	82-3 KRU ots	3
Kuczynski, Ursula (1907-2	Olga : la roja inolvidable /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 WER olg	29
Kuijjer, Guus	El arte de perderse /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 KUI ela	444
Kuiper, N.	Izar bat amatxorentzat /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 KUI iz	
Kuipers, Ben (1944-)	Nelek nahi duena margotzen du /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 KUI ne	10
Kukuxumusu	Ahate zantartxoia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 KUK ah	
Kukuxumusu	Txanogorritxu eta otso beltzu /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- tx	
Kundera, Milan (1929-)	Amodio barregarriak /	Erein,	Udal Liburut	885 KUN amo	
Kundera, Milan (1929-)	Jacques eta nagusia /	Susa,	Udal Liburut	82-2 KUN jac	
Kunze, Reiner	El león Leopoldo : (casi fábulas, casi histori	Alfaguara,	Udal Liburut	087 KUN ell	2
Kurtz, Carmen (1911-1999)	El desconocido /	Planeta,	Udal Liburut	82 KUR eld	
Kurtz, Carmen (1911-1999)	Los mochuelos /	SM,	Udal Liburut	087 KUR los	37
Kurtz, Carmen (1911-1999)	Oskar eta ovniak /	Elkar,	Udal Liburut	82 KUR osk	29
Kurtz, Carmen (1911-1999)	Oskar eta yetia /	Elkar,	Udal Liburut	82 KUR osk	23
Kurtz, Carmen (1911-1999)	Querido Tim /	SM,	Udal Liburut	087 KUR que	34
Kurusa	Kalea guztiona da /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 KUR kal	7
Kuzwayo, Ellen (1914-2006	Soweton kondatuak /	Txalaparta,	Udal Liburut	820 KUZ sow	18
La Fayette, Marie-Madelei	Clevesko printzesa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 FAY cle	74
La Motte-Fouqué, Friedric	Ondina /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 MOT ond	6
Laaths, Erwin	Historia de la literatura universal /	Labor,	Udal Liburut	82.09 LAA hi	
Labat, Claude	Olentzero : ekiaren sugeloa berpizten duen ik	Elkar,	Udal Liburut	087.5 LAB ol	
LABAYEN, Francisco M. de	Cosas Memorables o Historia General de Guipuz	La gran enciclop	Udal Liburut	946.6 LAB co	VI
Laborde Abasolo. Fernando	Beasain, ehun urteko historia irudietan : 1900	Beasaingo Udala,	Udal Liburut	91 LAB bea	
Laborde, Pierre	Connaitre Le Pays Basque : Labourd, Basse Nava	Elkar,	Udal Liburut	908 LAB con	
Laburu, Miguel	Itsas Dokumentu zaharretan erabilitako hitzak	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	03 LAB bre	
Laburu, Miguel	Itsas Dokumentu zaharretan erabilitako hitzak	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	03 LAB its	
Laburu, Miguel	La escuela de pesca de San Sebastián : (primer	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	377.35 EUS e	
Laburu, Miguel	La nao ballenera vasca del siglo XVI /	Sociedad Guipuzc	Udal Liburut	629.124.72 L	
Läckberg, Camilla (1974-)	La princesa de hielo : misterios y secretos fa	Maeva,	Udal Liburut	821 LÄC prin	
Lacruz, Mario (1929-2000)	El inocente /	Anaya,	Udal Liburut	087 LAC eli	46
Ladiges, Ann	Alde hemendik, makal hori! /	Erein,	Udal Liburut	82-3 LAD ald	22
Ladron Arana, Alberto (19	Ahaztuen mendekua /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 LAD	12
Ladron Arana, Alberto (19	Eguzki beltzaren sekretua /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 LAD e	239
Ladron Arana, Alberto (19	Gezurren basoa /	Elkar,	Udal Liburut	N LAD gez	36 zenbaki
Ladron Arana, Alberto (19	Harrian mezua /	Elkar,	Udal Liburut	N LAD har	28 zenbaki
Ladron Arana, Alberto (19	Itzalak bizi diren lurraldea /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 LAD it	45
Ladron Arana, Alberto (19	Jainkoen zigorra /	Elkar,	Udal Liburut	N LAD jai	41 zenbaki
Ladron Arana, Alberto (19	Xake mate /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 LAD x	220
Lafitte, Pierre (1901-198	Nafar lapurtar idazle aipatuena /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 LAF n	6
LAFITTE, Pierres.	Kazetar-lan Hautatuak /	Elkarlanean argi	Udal Liburut	891.69-92 LA	8
Lagerlöf, Selma (1858-194	El maravilloso viaje del pequeño Nils /	Gaviota,	Udal Liburut	82 LAG elm	
Lagerlöf, Selma (1858-194	Jesusen kondairak /	Mensajero,	Udal Liburut	22 LAG jes	4
Laiglesia, Álvaro de (192	La gallina de los huevos de plomo /	Planeta,	Udal Liburut	821 --- gal	
Laín, David	Titirimundi /	Erein,	Udal Liburut	087 LAI tit	3
Lalana, Fernando (1958-)	El truco más difícil /	Luis Vives,	Udal Liburut	821.134 LAL	17
Lalana, Fernando (1958-)	El zulo /	S.M.,	Udal Liburut	087 LAL elz	54
Lalana, Fernando (1958-)	Mamua makal dago /	Casals,	Udal Liburut	087 LAL mam	1
Lalana, Fernando (1958-)	P-Bikoitz-en bidaia /	Casals,	Udal Liburut	087 LAL pbi	3
Lamarca, Iñigo (1959-)	Gay nauzu /	Alberdania,	Udal Liburut	891 LAM gay	6
Lamarka, Jon	Sirenaren bila /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAM sir	22
Lamartine, Alphonse de (1	Graziella /	Anaya,	Udal Liburut	087 LAM gra	55
Lamb, Charles	Cuentos basados en el teatro de Shakespeare /	Anaya,	Udal Liburut	087 LAM cue	59
Lamb, Charles	Cuentos basados en el teatro de Shakespeare /	Anaya,	Udal Liburut	087 LAM cue	59
Lamb, Charles	Cuentos basados en el teatro de Shakespeare /		Udal Liburut	82 LAM cue	70

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Lambert, Mark	Vida prehistórica : enciclopedia /	Montena,	Udal Liburut	903 LAM vid
Lamblin, Christian	Edu va al hospital /	Luis Vives.,	Udal Liburut	087.5 LAM ed 5
Lamblin, Christian	La mamá de Julio espera un bebé /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 LAM la 6
Lamblin, Christian	Los padres de Sara se separan /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 LAM lo 8
Lamblin, Christian	Luisa no quiere ir al colegio /	Luis Vives,	Udal Liburut	087.5 LAM lu 7
Lamut, Sonja	Aladino /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 LAM ed
Lamut, Sonja	Aladino /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 LAM al
Lamut, Sonja	Edurnezuri /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 LAM ed
Lamut, Sonja	Itsas lamia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 LAM it
Landa, Josu (Landa Ijurko)	Haizearen itzalak /	Hordago,	Udal Liburut	82-1 LAN hai
Landa, Josu (Landa Ijurko)	Odolbildua /	Susa,	Udal Liburut	891.69 LAN o 47
Landa, Josu (Landa Ijurko)	Zarandona /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 LAN zar
Landa, Mariasun (1949-)	Ahatetxoa eta sahas negartia /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN aha 16
Landa, Mariasun (1949-)	Alex /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LAN al 3
Landa, Mariasun (1949-)	Alex /	Erein,	Udal Liburut	087 LAN ale
Landa, Mariasun (1949-)	Alex /	Erein,	Udal Liburut	087 LAN ale
Landa, Mariasun (1949-)	Alex /	Erein,	Udal Liburut	087 LAN ale
Landa, Mariasun (1949-)	Ametz uhinak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 LAN ame 93
Landa, Mariasun (1949-)	Amona, zure Iholdi /	Erein,	Udal Liburut	087 LAN amo 13
Landa, Mariasun (1949-)	Amona, zure Iholdi /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LAN am 4
Landa, Mariasun (1949-)	Amona, zure Iholdi /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	087 LAN amo
Landa, Mariasun (1949-)	Elisabete lehoi domatzailea /	Baiona : Elkar,	Udal Liburut	89 LAN eli 24
Landa, Mariasun (1949-)	Elisabete lehoi domatzailea /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN eli 3
Landa, Mariasun (1949-)	Errusika : (nola arkakuso txiki bat dantzari f	Elkar,	Udal Liburut	891 LAN err 11
Landa, Mariasun (1949-)	Festa aldameneko gelan : Paris, 1968-1969 /	Erein,	Udal Liburut	821.134 LAN 6
Landa, Mariasun (1949-)	Galtzerdi suizida /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 LAN g
Landa, Mariasun (1949-)	Haginak eta hilobiak /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LAN h 6
Landa, Mariasun (1949-)	Iholdi /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LAN ih 1
Landa, Mariasun (1949-)	Iholdi /	Erein,	Udal Liburut	087 LAN iho
Landa, Mariasun (1949-)	Iholdi /	Erein,	Udal Liburut	087 LAN iho
Landa, Mariasun (1949-)	Inurri bitxia /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LAN in 8
Landa, Mariasun (1949-)	Irma / egilea, Mariasun Landa ; bizkaieraz, Sa	Elkar,	Udal Liburut	087.5 LAN ir 7
Landa, Mariasun (1949-)	Irma / egilea, Mariasun Landa ; marrazkiak, Be	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN irm 34
Landa, Mariasun (1949-)	Izar berdea /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 LAN iza 17
Landa, Mariasun (1949-)	Izeba txikia /	Erein,	Udal Liburut	087 LAN ize
Landa, Mariasun (1949-)	Izeba txikia /	Erein,	Udal Liburut	087 LAN ize
Landa, Mariasun (1949-)	Izeba txikia /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LAN iz 2
Landa, Mariasun (1949-)	Joxepi dendaria /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN jox 12
Landa, Mariasun (1949-)	Joxepi dendaria /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 LAN jo 6
Landa, Mariasun (1949-)	Julietta, Romeo eta saguak /	SM,	Udal Liburut	087 LAN jul 13
Landa, Mariasun (1949-)	Kaskarintxo /	Elkar,	Udal Liburut	087 ORM kas 2
Landa, Mariasun (1949-)	Katuak bakar-bakarrik sentitzen direnean /	Anaya Haritza,	Udal Liburut	82 LAN kat 2
Landa, Mariasun (1949-)	Kleta bizikleta /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN kle 40
Landa, Mariasun (1949-)	Krokodiloa ohe azpian /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 LAN k 18
Landa, Mariasun (1949-)	Maitagarria eta desioa /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 LAN ma
Landa, Mariasun (1949-)	Maria eta aterkia /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN mar 31
Landa, Mariasun (1949-)	Maria eta aterkia /	Elkarlanean,	Udal Liburut	89 LAN mar 29
Landa, Mariasun (1949-)	Marina /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LAN ma 5
Landa, Mariasun (1949-)	Marlene eta taxizapata /	SM,	Udal Liburut	087.5 LAN ma 18
Landa, Mariasun (1949-)	Nire eskua zurean /	Erein,	Udal Liburut	82-3 LAN nir 42
Landa, Mariasun (1949-)	Partxela /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN par 5
Landa, Mariasun (1949-)	Partxela /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN par 5
Landa, Mariasun (1949-)	Potx /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN pot 51
Landa, Mariasun (1949-)	Sorgina eta maisua /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 LAN sor 4
Landa, Mariasun (1949-)	Txan /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 LAN tx 8
Landa, Mariasun (1949-)	Txan fantasma /	Baiona : Elkar,	Udal Liburut	087 LAN txa 6

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Landabaso, Goizalde (1970)	Jat /	Elea,	Udal Liburut	821.361 LAN	
Landabaso, Goizalde (1970)	Korte bat, mesedez /	Alberdania,	Udal Liburut	891 LAN kor	14
Landaburu, Eneko	¡Cuidate compa! : [manual para la autogestión	Txalaparta,	Udal Liburut	860 LAN cui	53
Landart, Daniel (1946-)	Aihen ahula /	Elkar,	Udal Liburut	891 LAN aih	88
Landart, Daniel (1946-)	Aihen ahula /	Elkar,	Udal Liburut	891 LAN aih	88
Landart, Daniel (1946-)	Aihen ahula : haur denborako hixtorio-mixterio	Elkar,	Udal Liburut	891.69 LAN a	
Landart, Daniel (1946-)	Anaiaren azken hitzak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 LAN ana	191
Landart, Daniel (1946-)	Batita haundia /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-31 LAN ba	
Landart, Daniel (1946-)	Bertsularitza : l'improvisation chantée en Pay	Centre Culturel	Udal Liburut	82 LAN ber	
Landi Sorondo, Carlos (18	Carlos Landi Sorondo (1896-1974) : Garibai Era	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	75 LAN tol	
Landon, John	Atzapar arrastoak /	Elkar,	Udal Liburut	820 LAN atz	11
Landon, John	Atzapar arrastoak /	Elkar,	Udal Liburut	820 LAN atz	11
Landström, Olof (1943-)	Xabi hondartzara /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 LAN xa	
Landström, Olof (1943-)	Xabi ilea moztera /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 LAN xa	
Landström, Olof (1943-)	Xabi postara /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 LAN xa	
Lang, Othmar Franz	El camino del arco iris /	SM,	Udal Liburut	087 FRA elc	65
Langford, Michael (1933-)	Enciclopedia completa de la fotografía /	Hermann Blume,	Udal Liburut	77 LAN enc	
Langford, Michael (1933-)	Manual de laboratorio fotográfico /	Hermann Blume Ar	Udal Liburut	77 LAN man	
Langford, Sandra Gordon	Pájaro rojo de Irlanda /	SM,	Udal Liburut	087 GOR paj	104
Langlois, Denis	Injustizia haurrei kontatua /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-3 LAN inj	16
Lantziri, Gexan (1941-)	Ez, ez! Nuklearrik ez! /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN eze	
Lantziri, Gexan (1941-)	Ez, ez! Nuklearrik ez! /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN eze	
Lantziri, Gexan (1941-)	Goiburu eta Kapitan Pilotua /	Elkar Argitaletx	Udal Liburut	087 LAN goi	
Lantziri, Gexan (1941-)	Goiburu eta Kapitan Pilotua /	Elkar Argitaletx	Udal Liburut	087 LAN goi	
Lantziri, Gexan (1941-)	Hiru Txerri kumeak: Ttarrapattan, Ttipittapan	Elkar argitaletx	Udal Liburut	087 LAN hir	
Lantziri, Gexan (1941-)	Hiru Txerri kumeak: Ttarrapattan, Ttipittapan	Elkar argitaletx	Udal Liburut	087 LAN hir	
Lantziri, Gexan (1941-)	Kapitain pilotu-ren airontzian /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN kap	
Lantziri, Gexan (1941-)	Kapitain pilotu-ren airontzian /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN kap	
Lantziri, Gexan (1941-)	Kapitain pilotu-ren airontzian /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN kap	
Lantziri, Gexan (1941-)	Kapitain pilotu-ren airontzian /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN kap	
Lantziri, Gexan (1941-)	Kapitain pilotu-ren airontzian /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN kap	
Lantziri, Gexan (1941-)	Kapitain pilotu ttikittin eta gorritto /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN kap	
Lantziri, Gexan (1941-)	Kapitain pilotu ttikittin eta gorritto /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN kap	
Lantziri, Gexan (1941-)	Kapitain pilotu ttikittin eta gorritto /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN kap	
Lantziri, Gexan (1941-)	Kapitain pilotu ttikittin eta gorritto /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN kap	
Lantziri, Gexan (1941-)	Kapitain pilotu ttikittin eta gorritto /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN kap	
Lantziri, Gexan (1941-)	Manuel Artxaiaren Zazpi Ardiak /	Elkar argitaletx	Udal Liburut	087 LAN man	
Lantziri, Gexan (1941-)	Manuel Artxaiaren Zazpi Ardiak /	Elkar argitaletx	Udal Liburut	087 LAN man	
Lantziri, Gexan (1941-)	Manuel Artxaiaren Zazpi Ardiak /	Elkar argitaletx	Udal Liburut	087 LAN man	
Lantziri, Gexan (1941-)	Manuel Artxaiaren Zazpi Ardiak /	Elkar argitaletx	Udal Liburut	087 LAN man	
Lantziri, Gexan (1941-)	Mirua eta xitoak /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN mir	
Lantziri, Gexan (1941-)	Mirua eta xitoak /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN mir	
Lantziri, Gexan (1941-)	Pattin eta Patto /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN pat	
Lantziri, Gexan (1941-)	Pattin eta Patto /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN pat	
Lantziri, Gexan (1941-)	Piarres baratzezaina eta bi amerikanoak /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN pia	
Lantziri, Gexan (1941-)	Txintxinboi eta Txantxanbai /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN txi	
Lantziri, Gexan (1941-)	Txintxinboi eta Txantxanbai /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN txi	
Lantziri, Gexan (1941-)	Txintxinboi eta Txantxanbai /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN txi	
Lantziri, Gexan (1941-)	Txintxinboi eta Txantxanbai /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN txi	
Lantziri, Gexan (1941-)	Txintxinboi eta Txantxanbai /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN txi	
Lantziri, Gexan (1941-)	Xoxolo Moxolo eta Ttottolo /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN xox	
Lantziri, Gexan (1941-)	Xoxolo Moxolo eta Ttottolo /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN xox	
Lantziri, Gexan (1941-)	Xoxolo Moxolo eta Ttottolo /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN xox	
Lantziri, Gexan (1941-)	Xoxolo Moxolo eta Ttottolo /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAN xox	
Lanuza, Empar de	El sabio rey loco y otros cuentos	Barcelona : La G	Udal Liburut	087 LAN els	
LANUZA I HURTADO, Empar d	¡Buen viaje, petiblanco! /	La Galera,	Udal Liburut	087 LAN bue	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Lanz, Juan José (1963-)	La luz inextinguible : ensayos sobre literatur	Siglo XXI de Esp	Udal Liburut	82-4 LAN lal	
Lanze, Javier	El gato escaldado del agua caliente huye /	Diputación Foral	Udal Liburut	860-3 LAN el	
Lapeyre, Etiene (1840-189	Kredo edo sinhesten dut esplikatu /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	243 LAP kre	
Lapierre, Dominique (1931	¿Arde París? /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	940 LAP ard	73
Lapierre, Dominique (1931	El quinto jinete /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	840 LAP qui	5
Lapierre, Dominique (1931	El quinto jinete /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	840 LAP elq	
Lapierre, Dominique (1931	--O llevarás luto por mí /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	840 LAP lle	74
Lapierre, Dominique (1931	Oh, Jerusalén /	Plaza y Janés,	Udal Liburut	820 LAP jer	15
Lardizabal, Francisco Ign	Gramática vascongada /	s.n.],	Udal Liburut	811.361 LAR	
Lardizabal, Francisco Ign	Testamendu zaharreko kondaira edo historia /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 LAR	
Larrainzar, Patxi (1934-1	Adiós, Montseñor /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 LAR adi	12
Larrainzar, Patxi (1934-1	El desertor /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 LAR eld	19
Larrainzar, Patxi (1934-1	Pega, pero escucha /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 LAR peg	8
Larramendi, Manuel de (16	El imposible vencido : arte de la lengua vasc	Hordago,	Udal Liburut	809.169 LAR	23
Larramendi, Manuel de (16	Escritos breves /	Sociedad Guipuzc	Udal Liburut	82-8 TEL esc	4
Larramendi, Manuel de (16	Euskal testuak /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 LAR	
Larrañaga Elorza, Koldo	Erromatarren kolonizakuntza Euskal Herrian /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	930 LAR err	1
Larrañaga Elorza, Koldo	Euskal Herria antzinatzen : materiale eta agir	Kriselu ; UNED,	Udal Liburut	946 LAR eus	
Larrañaga, Irantzu	Internet solidari@ : azken iraultza /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 LAR int	
Larrañaga, Ramiro	Armeros vascos : repaso histórico, raíces y de	Ayuntamiento,	Udal Liburut	929 LAR arm	
Larrañaga Urain, Ignacio	Plagas y enfermedades de los manzanos de Guipú	Gobierno Vasco ;	Udal Liburut	632.2 LAR pl	
Larre, Emile (1926-2015)	Ene artzain-etxolak /	Sendoa,	Udal Liburut	920.21 LAR e	273
Larrea Beobide, Ángel (19	Errementariak, jainkosak eta sorginak : mitoak	Edicionesbeta,	Udal Liburut	891.69 LAR e	
Larrea Beobide, Ángel (19	Magiaz blai /	Edicionesbeta,	Udal Liburut	891.69 LAR m	
Larrea, Kepa (1956-)	Nola atera EGA (euskara jakin gabe) /	Elkar,	Udal Liburut	80 LAR nol	
Larrea, Miguel (1966-)	Oihaneko liburua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 LAR oi	
Larreategui, Yolanda	Zaharrak berri, euriak /	Gero Mensajero,	Udal Liburut	087.5 LAR za	
Larreko (1869-1949)	Gerla urte, gezur urte : Iruñea 1936-40, isilt	Pamiela,	Udal Liburut	82-94 IRI ge	
Larreta, Antonio (1922-20	Volavérunt /	Planeta,	Udal Liburut	82 LAR vol	
Larreula, Enric (1941-)	Bele Beltz pirata /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 LAR be	7
Larreula, Enric (1941-)	Koloreak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 LAR kol	
Larreula, Enric (1941-)	Mamu maltzurak /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAR mam	27
Larreula, Enric (1941-)	Mamu maltzurak /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAR mam	27
Larreula, Enric (1941-)	Marmota asmatzailea /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 LAR ma	15
Larreula, Enric (1941-)	Musar asmatzailea /	Elkar,	Udal Liburut	087 LAR mus	7
Larrinaga, Carlos (1967-)	Actividad económica y cambio estructural en Sa	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	338 LAR act	48
Larrinaga, Carlos (1967-)	De la Diputación Foral a la Diputación Provinc	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	353.9 LAR di	56
Larrinaga, Carlos (1967-)	Peironcely, San Sebastián y el ferrocarril de	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	338.47 LAR p	
Larrinaga Renteria, Ane	Kulturgileak eta kulturaren esparrua /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	316.6 LAR k	20
Larrinaga Renteria, Ane	Kulturgileak eta kulturaren esparrua /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	323.329 LAR	19
Larronde, Jean-Claude (19	Exilio y solidaridad : la Liga Internacional d	Bidasoa, Institu	Udal Liburut	061.2 LAR ex	6
Larronde, Jean-Claude (19	Sabino de Arana-Goiri(1865-1903) : sortzailea	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	92 LAR sab	4
Lartategi, Josu (1969-)	Ainhoa eta marrazoa /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 LAR ai	
Lartategi, Josu (1969-)	Asteroida /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 LAR ast	
Lartategi, Josu (1969-)	Balea /	Aizkorri,	Udal Liburut	821.361 LAR	
Lartategi, Josu (1969-)	Deabruaren ipuinak /	Aizkorri,	Udal Liburut	891 LAR dea	
Lartategi, Josu (1969-)	Galtzagorria /	Aizkorri,	Udal Liburut	891 LAR gal	
Lartategi, Josu (1969-)	Istorio zibernetikoak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 LAR ist	20
Lartategi, Josu (1969-)	Lamia /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 LAR lam	
Lartategi, Josu (1969-)	Maitasun istorioa /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 LAR ma	
Lartategi, Josu (1969-)	Misterioa Pirinioetan /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 LAR mis	
Lartategi, Josu (1969-)	Museoko hiltzailea [i.e. hiltzailea] /	Aizkorri,	Udal Liburut	891 LAR mus	
Lartategi, Josu (1969-)	Piztia Bilbon /	Aizkorri,	Udal Liburut	891 LAR piz	
Lartategi, Josu (1969-)	Superherroia naiz, eta orain zer? /	Aizkorri,	Udal Liburut	811.361 LAR	
Lartategi, Josu (1969-)	Tigre birtuala /	Aizkorri,	Udal Liburut	891 LAR tig	
Lartategi, Josu (1969-)	Tren eroa metroan /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 LAR tre	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Larumbe, María	Neoklasikoa /	Kriselu,	Udal Liburut	7.035 LAR eu
Larzabal, Piarres (1915-1	Anai Artean /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 LAR ana
Larzabal, Piarres (1915-1	Matalas : (hiru ekitaldiko antzerkia) /	Eusko Jaurilaritz	Udal Liburut	82-2 LAR mat
Larzabal, Piarres (1915-1	Pierres Larzabalen idazlanak /	Elkar,	Udal Liburut	891.69-2 LAR IV
Larzabal, Piarres (1915-1	Pierres Larzabalen idazlanak /	Elkar,	Udal Liburut	891.69-2 LAR III
Larzabal, Piarres (1915-1	Pierres Larzabalen idazlanak /	Elkar,	Udal Liburut	82 LAR ida VII
Larzabal, Piarres (1915-1	Pierres Larzabalen idazlanak /	Elkar,	Udal Liburut	39 LAR pia VI
Larzabal, Piarres (1915-1	Pierres Larzabalen idazlanak /	Elkar,	Udal Liburut	891.69-2 LAR I
Larzabal, Piarres (1915-1	Pierres Larzabalen idazlanak /	Elkar,	Udal Liburut	891.69-2 LAR II
Larzabal, Piarres (1915-1	Pierres Larzabalen idazlanak /	Elkar,	Udal Liburut	82-3 LAR pia V
Lasa Alegria, Amaia (1948	Amaia Lasa /	Susa,	Udal Liburut	82-1 LAS xxm
Lasa, Begoña	Aitarekin arrantzan /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LAS ai 18
Lasa Bergara, Xabier (196	50 urtez plaza gizon (1959-2009) : Patxi Etxeb	Kultur Elkartea	Udal Liburut	929 LAS pla
Lasa, Carmen	Diario de un hombre verdaderamente enfermo /	Diputación Foral	Udal Liburut	860-3 LAS di
Lasa Gorraiz, Xabier	Manex Edozaintzi-Etxaart. Bizitza eta pentsame	Frantzikotar arg	Udal Liburut	92 LAS man 9
Lasa, J. Iñaki (1963-)	Alizia eta biok /	J.I.L.,	Udal Liburut	82-1 LAS ali
Lasa, José Ignacio (1903-	Jauregui, el guerrillero : (un pastor guipuzco	La Gran Enciclop	Udal Liburut	92 LAS jau
Lasa, Mikel (1938-)	Memory Dump /	Servicio Editori	Udal Liburut	82-1 LAS mem
Lasa, Mikel (1938-)	Mikel Lasa /	Susa,	Udal Liburut	891.69-1 LAS
Lasarte, Manuel (1927-201	Beranduko lanak : (bizitza eta bertsoak) /	Auspoa,	Udal Liburut	82-1 LAS ber 3
Lasarte, Manuel (1927-201	Enbor zarraren ezpalak /	Sendoa,	Udal Liburut	891 LAS enb
Lasarte, Manuel (1927-201	Kantuaren ordaiñez /	Sendoa,	Udal Liburut	891 LAS kan 248
Lasarte, Manuel (1927-201	Lazkao-Txiki gogoan /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 LAS l
Lasarte, Manuel (1927-201	Manuel Lasarte : iturria ondare /	Auspoa : Gipuzko	Udal Liburut	821 LAS man 311
Lasarte, Manuel (1927-201	Plaza-gizonak /	Auspoa : Gipuzko	Udal Liburut	92 LAS pla 294
Lasarte, Manuel (1927-201	Uztapide gogoan /	Sendoa,	Udal Liburut	82 LAS uzt 261
Lasarte Oriako Literatur	Lasarte Oriako XI. Literatur Lehiaketa 1997 =	Udala, Kultur De	Udal Liburut	821.361 LAS
Laskibar Urkiola, Xabier	Perretxikuak : Euskal Herriko perretxikuen gid	Elkar,	Udal Liburut	635.8(466) L
Laskibar Urkiola, Xabier	Perretxikuak : Euskal Herriko perretxikuen gid	Elkar,	Udal Liburut	635.8(466) L
Lasky, Kathryn (1944-)	La huida /	SM,	Udal Liburut	087 LAS lah 46
Latiegi, Bixente (1919-20	Apostoluen eta martirien denborako eliza : (30	Wilsen,	Udal Liburut	281 LAT apo
Latiegi, Bixente (1919-20	Demokraziaren denborako eliza : (1814-1914), (Edili,	Udal Liburut	282 LAT dem
Latiegi, Bixente (1919-20	Elizak eta estadiak bat egin zuten denborako e	Wilsen,	Udal Liburut	261.7 LAT el
Latiegi, Bixente (1919-20	Gure denbora auetako eliza : (Lehen-Ludi-Gudua	Wilsen,	Udal Liburut	282 LAT gur
Latxaga (1933-2008)	Aralar'ko San Migel /	Edili,	Udal Liburut	726.1 LAT ar
Latxaga (1933-2008)	Euskal sena /	Sendoa,	Udal Liburut	82 LAT eus 260
Lauaxeta (1905-1937)	Lauaxeta /	Susa,	Udal Liburut	82-1 LAU xxm
Lauaxeta (1905-1937)	Poesia osoa /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 URK
Lauzirika, Txili (1975-)	Euriaren mailukadak /	Apokaliftin Kult	Udal Liburut	821.361 LAU
Lauzirika, Txili (1975-)	Tatuia bat ene begietan /	Susa,	Udal Liburut	821.361 LAU 50
Lavielle, Bernard	Irena__ hitzemaña /	Elkar,	Udal Liburut	82-3 LAV ire
Lavis, Steve	Sagutxo eta bere laguna /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 LAV sag
Lavis, Steve	Sagutxoren abentura /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 LAV sag
Lavis, Steve	Sagutxoren egun lanpetua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 LAV sag
Lavis, Steve	Sagutxoren festa ederra /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 LAV sag
Lawrence, D. H. (1885-193	Azeria /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 LAW a
Lawrence, D. H. (1885-193	Birjina eta ijitoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	820 LAW bir 37
Laxalt, Monique	Oroitzapen urdin iluna /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	891.69 LAX o 2
Laxalt, Robert (1923-2001	Kafea hartzea Iruñean /	Elkar,	Udal Liburut	891 LAX kaf 44
Lazkano, Imanol (1936-)	Aho bizarrrik gabe /	Bertsolari libur	Udal Liburut	92 LAZ aho 8
Lazkano, Jesús María (196	Lazkano : nunca podrás estar ahí /	Nerea,	Udal Liburut	75 LAZ
Lazkano, Patxi	Tiro tartean bertsoan /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 ZAV t 168
Lazkao Txiki (1926-1993)	Irriz eta malkoz /	Sendoa,	Udal Liburut	821.361 LAZ I
Lazkao Txiki (1926-1993)	Irriz eta malkoz /	Sendoa,	Udal Liburut	821.361 LAZ II
Lazkao Txiki (1926-1993)	Lazkao Txiki [: bat-bateko sorgina /	Balea Musika Ide	Udal Liburut	821.361 AMU
LE CARRE, John.	Un espacio Perfecto /	Plaza & Janes Li	Udal Liburut	820 LEC une

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Le Carré, John (1931-)	Hotzetatik etorri zen espia /	Elkar,	Udal Liburut	840 CAR hot	94
Le Carré, John (1931-)	Hotzetatik etorri zen espia /	Elkar,	Udal Liburut	840 CAR hot	94
Le Fanu, Joseph Sheridan	Carmilla /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 FAN car	8
Le Fanu, Joseph Sheridan	Maizter misteriotsua /	Erein,	Udal Liburut	820 FAN mai	
Le Gall, Pierre	Matxalen barnetegian /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 LE mat	2
Le Thanh, Tai-Marc (1967-	Arreba haragijalea edo arkume eroaren gaixotas	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 LE arr	4
Le Thanh, Tai-Marc (1967-	Nor izan da? edo haizekirri perfumatu bat /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 LE nor	3
Leaf, Munro (1905-1976)	Ferdinando el toro /	Lóiguez,	Udal Liburut	82-3 LEA fer	
Leblanc, Maurice (1864-19	El tapón de cristal /	Ediciones Genera	Udal Liburut	087 LEB elt	29
Leblanc, Maurice (1864-19	El tapón de cristal /	Ediciones Genera	Udal Liburut	087 LEB elt	29
Lecaye, Olga	Sagu Txiki /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 LEC sa	
Lecuona Lerchundi, Lourde	Presencia de lo inglés en Pío Baroja /	Sociedad Guipuzc	Udal Liburut	821 LEC pre	36
Lee, Harper (1926-2016)	Matar un ruiseñor /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 LEE mat	83
Leeson, Robert	¡Es mi vida! /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 LEE esm	443
Lefever, Beñat	Kukubiltxok aurkezten du Orreaga /	Sua,	Udal Liburut	087 LEF kuk	
Legarreta, Dorothy	Gernika belaunaldia : Espainiar anai-arte gu	Kriselu,	Udal Liburut	946.6 LEG ge	
Légasse, Marc (1917-1996)	Santxo Azkarraren parabola /	Txertoa,	Udal Liburut	891.69 LEG s	
Legorburu Arregi, Iñigo (Zu, ni eta zinema /	Birmingham,	Udal Liburut	821 LEG zu	
Leizaola, Fermín de	Gipuzkoako artzantza /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	636 LEI gip	13
Leizaola, Fermín de	Gipuzkoako eskulangintza = Artesanía en Gipuzk	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	745/749 LEI	
Leizarraga, Joannes (1506	Leizarraga hautatua /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 LEI 1	
Leizarraga, Joannes (1506	Leizarraga zaharra, Leizarraga gaurkoa : hauta	Erroteta,	Udal Liburut	821.361 LEI	
Lejarza, Sebastian	Udazken-errainuak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 LEJ u	
Lekuona Ilundain, Aitzibe	Arbolaren erbesteko sustraiak : Euzkadiko lehe	IVAP,	Udal Liburut	929 LEK arb	
Lekuona, Juan Mari (1927-	Ahozko euskal literatura /	Erein,	Udal Liburut	891.69 LEK a	
Lekuona, Juan Mari (1927-	Ibaiak basamortuan /	Euskal Herriko U	Udal Liburut	821.361 LEK	23
Lekuona, Juan Mari (1927-	Ilargiaren eskolan /	Erein,	Udal Liburut	82-1 LEK ila	
Lekuona, Juan Mari (1927-	Juan Mari Lekuona /	Susa,	Udal Liburut	82-1 LEK xxm	
Lekuona, Juan Mari (1927-	Mimodramak eta ikonoak /	Erein,	Udal Liburut	82 LEK mim	
Lekuona, Manuel (1894-198	Euskalerria historiaren sarreran /	Librería Técnica	Udal Liburut	946.6 LEK eu	
Lekuona, Manuel (1894-198	Txuri eta gorri eta kikirriki /	Etor,	Udal Liburut	087.5 LEK tx	
Lelarge, Fabrice	Larrialdia animalien ospitalean /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 LEL la	
Leloup, Roger (1933-)	Zeruko junkoa /	Saure,	Udal Liburut	087.5 LEL ze	22
Lem, Stanislaw (1921-2006	Fábulas de robots /		Udal Liburut	82 LEM fab	34
Lembcke, Marjaleena (1945	La historia de Tapani /	Anaya,	Udal Liburut	087.5 LEM la	106
Lembcke, Marjaleena (1945	Los despistes de Matías /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 LEM lo	14
Lemieux, Jean (1954-)	Los conquistadores del infinito /	Edelvives,	Udal Liburut	82 LEM los	13
Lemke-Pricken, Marie-Luis	Jolasean /	Txertoa,	Udal Liburut	087.5 LEM jo	
Lemke-Pricken, Marie-Luis	Jolasean /	Txertoa,	Udal Liburut	087.5 LEM jo	
Lenain, Thierry (1959-)	¿De dónde sale esta niña? /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 LEN de	33
León Delestal, José (1921	Tres veces Eleazar : la pasión según los mucha	S.M.,	Udal Liburut	087 DEL tre	41
Leon, Donna (1942-)	Heriotzarako jantzita /	Erein,	Udal Liburut	821 LEO her	
Léon, Léon (1896-1962)	Alegia deus ez! : alegiak eta ipuinak /	Elkar,	Udal Liburut	82-3 LEO ale	
Leonard, Marcia	Ahatetxoak lagun bat aurkitu du /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 LEO aha	
Leonard, Marcia	Hontz txikia habiatik kanpora /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 LEO hon	
Leonard, Marcia	Untxia eta bere arreba /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 LEO unt	
Leóné Puncel, Santiago (1	Euskal Herri imaginario baten alde /	Elkar,	Udal Liburut	329.17 LEO e	013
Leoz, Asier	Public Enemy : beltzegi, indartsuegi /	Gaztelupeko Hots	Udal Liburut	78 LEO pub	4
Leprince de Beaumont, Jea	La Bella y la Bestia /	Altea,	Udal Liburut	087 DEB lab	6
Lera, Angel María de (191	Las últimas banderas /	Planeta,	Udal Liburut	82 LER las	
Lera, Angel María de (191	Se vende un hombre /	Planeta,	Udal Liburut	82 LER sev	
Lermontov, Mijail Iur'evi	Gure garaiko heroia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	882 LER gur	50
Lerner, Gerda	La creación de la conciencia feminista : desde	Katakarak,	Udal Liburut	821 LER lac	
Leroux, Gaston (1868-1927	El misterio del cuarto amarillo /	Anaya,	Udal Liburut	087 LER elm	2
Leroux, Gaston (1868-1927	El perfume de la dama de negro /	Anaya,	Udal Liburut	087 LER elp	47
Lertxundi, Anjel (1948-)	Ai, Leire, Leire /	Erein,	Udal Liburut	087 LER ail	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Lertxundi, Anjel (1948-)	Alarguntsa sikodelikoaren kasua /	Erein,	Udal Liburut	087 LER ala 5
Lertxundi, Anjel (1948-)	Alarguntsa sikodelikoaren kasua /	Erein,	Udal Liburut	087 LER ala 5
Lertxundi, Anjel (1948-)	Alarguntsa sikodelikoaren kasua /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LER al 5
Lertxundi, Anjel (1948-)	Argizariaren egunak /	Alberdania,	Udal Liburut	891 LER arg 3
Lertxundi, Anjel (1948-)	Artillero dale fuego /	Erein,	Udal Liburut	087 LER art 3
Lertxundi, Anjel (1948-)	Auskalo mendian /	Erein,	Udal Liburut	087 LER aus
Lertxundi, Anjel (1948-)	Auskalo mendian /	Erein,	Udal Liburut	087 LER aus
Lertxundi, Anjel (1948-)	Auskalo mendian /	Erein,	Udal Liburut	087 LER aus
Lertxundi, Anjel (1948-)	Azkenaz beste /	Alberdania,	Udal Liburut	891 LER azk 2
Lertxundi, Anjel (1948-)	Bateltxo bat kulunkan /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LER ba
Lertxundi, Anjel (1948-)	Bateltxo bat kulunkan /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LER ba
Lertxundi, Anjel (1948-)	Bocetos fronterizos = Muga-mugako zirriborroak	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	821 LER mug
Lertxundi, Anjel (1948-)	Brummm! /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 LER br 5
Lertxundi, Anjel (1948-)	Carla /	Erein,	Udal Liburut	891 LER car
Lertxundi, Anjel (1948-)	Demagun ehun urte barru /	EIZIE ; Donostia	Udal Liburut	82 LER dem
Lertxundi, Anjel (1948-)	Dindirri /	SM,	Udal Liburut	087.5 LER di 15
Lertxundi, Anjel (1948-)	Elegantzia frantzia /	Erein,	Udal Liburut	087 LER ele
Lertxundi, Anjel (1948-)	Elegantzia frantzia /	Erein,	Udal Liburut	087 LER ele
Lertxundi, Anjel (1948-)	Eskiatzaile herrenaren kasua /	Erein,	Udal Liburut	891.69 LER e 2
Lertxundi, Anjel (1948-)	Eskiatzaile herrenaren kasua /	Erein,	Udal Liburut	087 LER esk 2
Lertxundi, Anjel (1948-)	Estalaktita rockeroaren kasua /	Erein,	Udal Liburut	087 LER est 4
Lertxundi, Anjel (1948-)	Ezkutuko maitea /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 LER ez 3
Lertxundi, Anjel (1948-)	Gaur asteartea da /	Erein,	Udal Liburut	087 LER gau
Lertxundi, Anjel (1948-)	Gizon kabalen piurak /	Erein,	Udal Liburut	82 LER giz
Lertxundi, Anjel (1948-)	Gizon kabalen piurak /	Erein,	Udal Liburut	82 LER giz
Lertxundi, Anjel (1948-)	Gizon kabalen piurak /	Erein,	Udal Liburut	82 LER giz
Lertxundi, Anjel (1948-)	Gogoa zubi /	Alberdania,	Udal Liburut	891 LER gog 11
Lertxundi, Anjel (1948-)	Goiko kale /	Alberdania,	Udal Liburut	891 LER goi 26
Lertxundi, Anjel (1948-)	Graak! /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 LER gr 24
Lertxundi, Anjel (1948-)	Hamaseigarrenean, aidanez /	Erein,	Udal Liburut	087 LER ham 3
Lertxundi, Anjel (1948-)	Hamaseigarrenean aidanez /	Erein,	Udal Liburut	82-36 LER ha
Lertxundi, Anjel (1948-)	Haur literaturaz /	Erein,	Udal Liburut	891.69 LER h
Lertxundi, Anjel (1948-)	Ihes betea /	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 LER 67
Lertxundi, Anjel (1948-)	Ipurdian bost letra /	Erein,	Udal Liburut	087 LER ipu 1
Lertxundi, Anjel (1948-)	Italia, bizitza hizpide /	Alberdania ; Ber	Udal Liburut	821.361 LER 53
Lertxundi, Anjel (1948-)	Janda gero, majadero /	Erein,	Udal Liburut	087 LER jan 2
Lertxundi, Anjel (1948-)	Kaxkajo bahituaren kasua /	Erein,	Udal Liburut	
Lertxundi, Anjel (1948-)	Kaxkajo bahituaren kasua /	Erein,	Udal Liburut	087 LER kax 1
Lertxundi, Anjel (1948-)	Kikilikon. 1, O.H.O.ko hasiera zikloa lehen ir	Erein,	Udal Liburut	028 LER kik
Lertxundi, Anjel (1948-)	Konpainia noblean /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 LER k 49
Lertxundi, Anjel (1948-)	Lehorreko koadernoak /	Alberdania,	Udal Liburut	891 LER leh 12
Lertxundi, Anjel (1948-)	Lekeitioko plazan /	Erein,	Udal Liburut	087 LER lek
Lertxundi, Anjel (1948-)	Lekeitioko plazan /	Erein,	Udal Liburut	087 LER lek
Lertxundi, Anjel (1948-)	Lurrak berdinduko nau /	Erein,	Udal Liburut	82 LER lur
Lertxundi, Anjel (1948-)	Martin Ugalde : leialtasun baten historia : gl	Alberdania,	Udal Liburut	92 LER mar
Lertxundi, Anjel (1948-)	Mentura dugun artean /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 LER m 18
Lertxundi, Anjel (1948-)	Musubero, mon amour /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 LER mus 2
Lertxundi, Anjel (1948-)	Negua /	Erein,	Udal Liburut	087 BAL neg
Lertxundi, Anjel (1948-)	Negua /	Erein,	Udal Liburut	087 BAL neg
Lertxundi, Anjel (1948-)	Nik erremerre hitz egiten dut /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 LET ni 3
Lertxundi, Anjel (1948-)	Nikolas Mikolas /	Erein,	Udal Liburut	087 LER nik
Lertxundi, Anjel (1948-)	Nire kuleruak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 LER nir 1
Lertxundi, Anjel (1948-)	Paris de la France-ko pateen kasua /	Erein,	Udal Liburut	087 LER par 2
Lertxundi, Anjel (1948-)	Peru eta Marixe, mila eta bat komerixe /	Erein,	Udal Liburut	82 LER per 30
Lertxundi, Anjel (1948-)	Piztiaren izena /	Alberdania,	Udal Liburut	891 LER piz 1
Lertxundi, Anjel (1948-)	Portzelanazko irudiak /	Erein,	Udal Liburut	82 ALD por

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Lertxundi, Anjel (1948-)	Portzelanazko irudiak /	Erein,	Udal Liburut	891 ALD por	11
Lertxundi, Anjel (1948-)	Portzelanazko irudiak /	Erein,	Udal Liburut	82 ALD por	
Lertxundi, Anjel (1948-)	Sardina ezpain gorriaren kasua /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LER sa	6
Lertxundi, Anjel (1948-)	Sardina ezpain gorriaren kasua /	Erein,	Udal Liburut	087 LER sar	6
Lertxundi, Anjel (1948-)	Sardina ezpain gorriaren kasua /	Erein,	Udal Liburut	087 LER sar	6
Lertxundi, Anjel (1948-)	Sorgin bat aidean /	Erein,	Udal Liburut	087 LER sor	
Lertxundi, Anjel (1948-)	Titiritero titirimundi /	Erein,	Udal Liburut	087 LER tit	
Lertxundi, Anjel (1948-)	Titiritero titirimundi /	Erein,	Udal Liburut	087 LER tit	
Lertxundi, Anjel (1948-)	Tristeak kontsolatzeko makina : (ipuien feria	Erein,	Udal Liburut	82 LER tri	
Lertxundi, Anjel (1948-)	Tristeak kontsolatzeko makina : (ipuien feria	Erein,	Udal Liburut	82 LER tri	2
Lertxundi, Anjel (1948-)	Tristeak kontsolatzeko makina : (ipuien feria	Erein,	Udal Liburut	82 LER tri	
Lertxundi, Anjel (1948-)	Txalo pin txalo 2 : [euskara jolasez] /	Erein,	Udal Liburut	087 LER txa	2
Lertxundi, Anjel (1948-)	Txibiribi bonbon /	Erein,	Udal Liburut	087 LER txi	
Lertxundi, Anjel (1948-)	Tximinitik gora /	Erein,	Udal Liburut	087 LER txi	
Lertxundi, Anjel (1948-)	Tximinitik gora /	Erein,	Udal Liburut	087 LER txi	
Lertxundi, Anjel (1948-)	Udaberria /	Erein,	Udal Liburut	087 LER uda	
Lertxundi, Anjel (1948-)	Udaberria /	Erein,	Udal Liburut	087 LER uda	
Lertxundi, Anjel (1948-)	Udazkena /	Erein,	Udal Liburut	087 LER uda	
Lertxundi, Anjel (1948-)	Udazkena /	Erein,	Udal Liburut	087 LER uda	
Lertxundi, Anjel (1948-)	Zorion perfektua /	Alberdania,	Udal Liburut	82 LER zor	38
Lertxundi, Anjel (1948-)	Zu /	Erein,	Udal Liburut	821 LER zu	
Lertxundi, Anjel (1948-)	3 L [: Lauaxeta, Lizardi, Lete /	Pamiela,	Udal Liburut	78 LER 3L	10
Lertxundi Galiana, Mikel	Goenaga /	Nerea,	Udal Liburut	087 GOE uda	1
Lertxundi Galiana, Mikel	Jacinto Olave, 1877-1957 /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	75 OLA jac	
Lertxundi, Joxe Mari (193	Beti festara begiak /	Sendoa,	Udal Liburut	891 LER bet	236
Lertxundi, Joxe Mari (193	Igaroari begira /	Auspoa,	Udal Liburut	891 LER iga	214
Lertxundi, Joxe Mari (193	Sorlekuaren kezka /	Auspoa,	Udal Liburut	82 LER sor	
Lessing, Doris (1919-2013	Belarra kantari /	Elkar,	Udal Liburut	821 LES bel	
Lessing, Doris (1919-2013	Cuentos africanos. 2 /	Alianza,	Udal Liburut	820 LES cue	
Lessing, Gotthold Ephraim	Idazki hautatuak /	Klasikoak,	Udal Liburut	89-96 LES id	
Letamendia Belzunce, Fran	ELA 1976-2003 : sindicalismo de contrapoder /	Manu Robles-Aran	Udal Liburut	331.105 LET	
Letamendia Belzunce, Fran	Euskadi pueblo y nación /	Sendoa-Kriselu,	Udal Liburut	946.6 LET eu	
Letamendia Belzunce, Fran	Euskadi pueblo y nación /	Sendoa-Kriselu,	Udal Liburut	946.6 LET eu	
Letamendia Belzunce, Fran	Euskadi pueblo y nación /	Sendoa-Kriselu,	Udal Liburut	946.6 LET eu	3
Letamendia Belzunce, Fran	Euskadi pueblo y nación /	Sendoa-Kriselu,	Udal Liburut	946.6 LET eu	2
Letamendia Belzunce, Fran	Euskadi pueblo y nación /	Sendoa-Kriselu,	Udal Liburut	946.6 LET eu	6
Letamendia Belzunce, Fran	Euskadi pueblo y nación /	Sendoa-Kriselu,	Udal Liburut	946.6 LET eu	1
Letamendia Belzunce, Fran	Euskadi pueblo y nación /	Sendoa-Kriselu,	Udal Liburut	946.6 LET eu	7
Letamendia Loinaz, Ander	El dedo balnco del pelotari: síndrome de Rayna	Kutxa fundazioa=	Udal Liburut	796.31 LET d	
Lete Sarasola, Jesus	Orrela ziran gauzak : (oroipenak) /	Etor,	Udal Liburut	891.69 LET o	206
Lete, Xabier (1944-2010)	Abestitzak eta poema kantatuak /	Elkar,	Udal Liburut	784 LET abe	1
Lete, Xabier (1944-2010)	Biziaren ikurrak /	Erein,	Udal Liburut	82 LET biz	
Lete, Xabier (1944-2010)	Egunsentiaren esku izoztuak /	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 LET	16
Lete, Xabier (1944-2010)	Neguan izan zen [Pamiela,	Udal Liburut	78 LET neg	
Leturia Arrazola, Francis	Adinekoen eskubideak eta tratu desegokiaren pr	Ararteko,	Udal Liburut	347.055 ARA	
Levi, Carlo (1902-1975)	Kristo Ebolin geratu zen /	Alberdania,	Udal Liburut	891 LEV kri	10
Levi, Primo (1919-1987)	Sistema periodikoa /	Alberdania,	Udal Liburut	82 LEV sis	17
Levin, Ira (1929-2007)	La semilla del diablo /	Grijalbo Mondado	Udal Liburut	82 LEV las	
Levin, Ira (1929-2007)	Las poseídas de Stepford /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 LEV las	49
Levin, Leah	Derechos humanos, preguntas y respuestas /	Bakeaz : Unesco,	Udal Liburut	342.7 LEV de	
Lévi-Strauss, Claude (190	Gizarteen jakintzak /	Haranburu,	Udal Liburut	572 LEV giz	3
Lévi-Strauss, Claude (190	Tropiko tristeak /	Klasikoak,	Udal Liburut	908 LEV tro	
Lewis, C. S. (1898-1963)	La última batalla /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 LEW lau	413
Lewis, Sinclair (1885-195	Cárceles de mujeres : novela /	Planeta,	Udal Liburut	820 LEW car	23
Leza, María Jesús	Itsasoko izarra /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 LEZ its	87
Lezama Lima, José (1910-1	Paradiso /	Alianza,	Udal Liburut	860 LEZ par	115

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Lezamiz, Jon (1954-)	Marrumak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	891.69 LEZ m	
Lezamiz, Jon (1954-)	Sirenotsa /	Mensajero,	Udal Liburut	891.69 LEZ s	
Lezamiz, Jon (1954-)	Zapatarien aukera /	Mensajero,	Udal Liburut	891.69 LEZ z	
Lezea, Jon	Sorginak eta itsasoa /	Troka,	Udal Liburut	087 LEZ sor	4
Lhande, Pierre (S.I.) (18	Mirentxu /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	891.69 LHA m	
Li, Po (701-762)	Urrutira bidalia /	Alberdania,	Udal Liburut	82 LI urr	12
Lieberman, Herbert	La ciudad de los muertos /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	821 LIE ciu	58
Lienas, Gemma (1951-)	Carlotaren egunkari morea /	Erein,	Udal Liburut	891.69 LIE c	3 oroimene
Lienas, Gemma (1951-)	Carlotaren egunkari urdina /	Erein,	Udal Liburut	821.134 LIE	6
Lienas, Gemma (1951-)	Horrelakoa da bizitza, Carlota /	Erein,	Udal Liburut	82 LIE hor	5
Lienas, Gemma (1951-)	Nire familia eta aingerua /	Elkar,	Udal Liburut	LIE nir	74
Lilly, Kenneth	Animales nocturnos a tamaño natural /	Plaza Joven,	Udal Liburut	591.5 COL an	
Linazasoro, Karlos (1962-	Altzeta /	Alberdania,	Udal Liburut	891 LIN alt	7
Linazasoro, Karlos (1962-	Besterik gabe, Albina /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 LIN bes	27
Linazasoro, Karlos (1962-	Beti eder dena : (apunteak 2002-2005) /	Erein,	Udal Liburut	821.361 LIN	13
Linazasoro, Karlos (1962-	Denbora aleak /	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 LIN	8
Linazasoro, Karlos (1962-	Diotenez /	Erein,	Udal Liburut	821.361 LIN	5
Linazasoro, Karlos (1962-	Eldarnioak /	Erein,	Udal Liburut	891 LIN eld	
Linazasoro, Karlos (1962-	Entzungailua /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 LIN en	87
Linazasoro, Karlos (1962-	Entzungailua /	Elkar,	Udal Liburut	087 LIN ent	
Linazasoro, Karlos (1962-	Etzi /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 LIN et	156
Linazasoro, Karlos (1962-	Euriaren eskuak /	Alberdania,	Udal Liburut	82 LIN eur	4
Linazasoro, Karlos (1962-	Ez balego beste mundurik /	Alberdania,	Udal Liburut	82-3 LIN ezb	28
Linazasoro, Karlos (1962-	Ezer gehiago behar gabe /	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 LIN	
Linazasoro, Karlos (1962-	Franti /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 LIN fr	37
Linazasoro, Karlos (1962-	Gaur orain da betiko /	Erein,	Udal Liburut	812 LIN gau	
Linazasoro, Karlos (1962-	Glosolaliak eta beste /	Alberdania ; EEF	Udal Liburut	087.5 LIN gl	52
Linazasoro, Karlos (1962-	Hamabi titare /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 LIN ham	
Linazasoro, Karlos (1962-	Hamazazpikotan /	Elkar,	Udal Liburut	821 LIN ham	
Linazasoro, Karlos (1962-	Hogeita sei urte geroago /	Erein,	Udal Liburut	087 LIN hog	
Linazasoro, Karlos (1962-	Hugo /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 LIN hug	
Linazasoro, Karlos (1962-	Inoiz izan ez garenotan /	Erein,	Udal Liburut	82-1 LIN ino	9
Linazasoro, Karlos (1962-	Ipuin arriskutsuak : Bernardo L.-ren azken ida	Erein,	Udal Liburut	82 LIN ipu	
Linazasoro, Karlos (1962-	Ipuin erotikoak /	Alberdania,	Udal Liburut	82-3 LIN ipu	31
Linazasoro, Karlos (1962-	Isiltasunaren adabakiak : (apunteak 1998-2001)	Pamiela,	Udal Liburut	82 LIN isi	57
Linazasoro, Karlos (1962-	Itoko dira berriak /	Alberdania,	Udal Liburut	82 LIN ito	40
Linazasoro, Karlos (1962-	Karlos Linazasoro /	Susa,	Udal Liburut	82-1 LIN kar	
Linazasoro, Karlos (1962-	Lau ipuin Matteomigliar /	Elkar,	Udal Liburut	087 LIN lau	
Linazasoro, Karlos (1962-	Lau ipuin Matteomigliar /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 LIN la	140
Linazasoro, Karlos (1962-	Mendekuaeren graziaz /	Erein,	Udal Liburut	891.69 LIN m	3
Linazasoro, Karlos (1962-	Oihan ttiki baina txukun batean /	Aizkorri,	Udal Liburut	891 LIN oih	
Linazasoro, Karlos (1962-	Udalbatza bahituaren kasu pollita /	Elkar,	Udal Liburut	821 LIN uda	
Linazasoro, Karlos (1962-	Udazkeneko karabana erratua /	Elkar,	Udal Liburut	82 LIN uda	121
Linazasoro, Karlos (1962-	Urperatze handia /	Elkar,	Udal Liburut	087 LIN urp	
Linazasoro, Karlos (1962-	Versus : naufrago baten nobela /	Elkar,	Udal Liburut	821 LIN ver	
Linazasoro, Karlos (1962-	Walter Sismoley Eliseoko Zelaietan /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 LIN wal	2
Linazasoro, Karlos (1962-	Zer gerta ere : Berardo L-ren nobela bukatu ga	Alberdania,	Udal Liburut	891 LIN ger	4
Linazisoro, Abelin (1942-	Aitortza /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.361 LIN	
Linazisoro, Abelin (1942-	Axun /	Susa,	Udal Liburut	891 LIN axu	15
Linazisoro, Abelin (1942-	Iraganean galdua /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 LIN i	36
Linde, Gunnel (1924-)	Dingo el fugitivo /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 LIN din	343
Linde, Gunnel (1924-)	Harri zuria /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	82 LIN har	24
Lindgren, Astrid (1907-20	Pippi hegoaldeko itsasoetan /	Elkar,	Udal Liburut	82 LIN pip	81
Lindgren, Astrid (1907-20	Pippi itsasorako asmotan /	Elkar,	Udal Liburut	82 LIN pip	72
Lindgren, Astrid (1907-20	Pippi Kaltzaluze /	Elkar,	Udal Liburut	82 LIN pip	33
Lindgren, Barbro (1937-)	Secretísimo /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 LIN sec	432

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Lindop, Christine	New girl in school /	Oxford Universit	Udal Liburut	087 LIN new
Lissón, Asunción	Ai, nire hatzak! /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 LIS ain
Lissón, Asunción	Ai, nire hatzak! /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 LIS ain
Lissón, Asunción	Aitaren pipa /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 LIS ait
Lissón, Asunción	Aitaren pipa /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 LIS ait
Lissón, Asunción	Bakarrik noa ikastolara /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 LIS bak
Lissón, Asunción	Bakarrik noa ikastolara /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 LIS bak
Lissón, Asunción	Egun on! /	Elkar,	Udal Liburut	087 LIS egu
Lissón, Asunción	Egun on! /	Elkar,	Udal Liburut	087 LIS egu
Lissón, Asunción	Euria /	Elkar,	Udal Liburut	087 LIS eur
Lissón, Asunción	Hondartza /	La Galera,	Udal Liburut	087 LIS hon
Lissón, Asunción	Hondartza /	La Galera,	Udal Liburut	087 LIS hon
Lissón, Asunción	Kukua /	Elkar,	Udal Liburut	087 LIS kuk
Lissón, Asunción	Lehoia /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 LIS leh
Lissón, Asunción	Lehoia /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 LIS leh
Lissón, Asunción	Miau /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 LIS mia
Lissón, Asunción	Miau /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 LIS mia
Lissón, Asunción	Nire jantziak /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 LIS nir
Lissón, Asunción	Nire zopa /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 LIS nir
Lissón, Asunción	Nire zopa /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 LIS nir
Lissón, Asunción	Pepi /	Elkar,	Udal Liburut	087 LIS pep
Lissón, Asunción	Pepi /	Elkar,	Udal Liburut	087 LIS pep
Lissón, Asunción	Sukaldean /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 LIS suk
Lissón, Asunción	Sukaldean /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 LIS suk
Liszt, Franz (1811-1886)	Preludioak, 2. piano kontzertua eta beste [SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ313 EGU li 16
Lizardi, Xabier (1896-193	Gerbault bakartia /	Erein,	Udal Liburut	82 LIZ ger 19
Lizardi, Xabier (1896-193	Xabier Lizardi /	Susa,	Udal Liburut	82-1 LIZ xxm
Lizárraga, Carlos	Cadenas rotas /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	891.69 LIZ c
Lizarraga, Joakin (1748-1	Doctrina Christioaren Cathechima /	Diputación Foral	Udal Liburut	239.1 LIZ do
Lizarralde, Pello (1956-)	Iragaitzaz : ilunbistan /	Erein,	Udal Liburut	821.361 LIZ 64
Lizarralde, Pello (1956-)	Larrepetit : hiru izen /	Erein,	Udal Liburut	891.69 LIZ l 43
Lizarralde, Pello (1956-)	Sargori /	Pamiela,	Udal Liburut	891 LIZ sar
Lizarralde, Pello (1956-)	Un ange passe : isilaldietan : (lau urtaroretat	Erein,	Udal Liburut	891 LIZ ang 10
Lizaso, Kosme	Jose Joakin Mitxelena gogoan /	Sendoa,	Udal Liburut	92 LIZ jos 256
Lizeaga, Eukene (1952-)	Azalaren azpitik /	Ediciones Beta I	Udal Liburut	821.361 LIZ
Lizeaga, Eukene (1952-)	Tamarindoen epelean /	Edicionesbeta,	Udal Liburut	82-1 LIZ tam
Llanos Aranburu, José	Bera da : mutiko tolosarren istorioa 22urte ge	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	75 LLA jos
Llanos Ortiz de Landaluce	Haitzulo artifizialak : erlijiozkotasun-guneak	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	551.442 LLA
Llenas, Anna	Koloretako munstroa /	Flamboyant,	Udal Liburut	82-3 LLE kol
Llobet, Glòria (1956-)	Eta orain zer, Nuria? /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 LLO eta 65
Llobet, Glòria (1956-)	Zer duzu, Nuria? / Glòria Llobet ; itzultzaile	Elkar,	Udal Liburut	82 LLO zer 46
Llobet, Glòria (1956-)	Zugan pentsatuko dut /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 LLO zu 4
Llobet, Pepa	Bi txerritxo /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TEL bit 5
Llobet, Pepa	Bizkor /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TEL biz 4
Llobet, Pepa	Buztantxo /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TEL buz 3
Llobet, Pepa	Mintxo /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TEL min 2
Llobet, Pepa	Muxi eta Kuxi /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TEL mux
Llobet, Pepa	Pintto /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TEL pin 1
Lloyd, Penny	Hondartzan /	Fher,	Udal Liburut	087 LLO HON
Lloyd, Penny	Zer ordu da? /	Fher,	Udal Liburut	087 LLO ord
Lluch, Enric (1949-)	Gilbortzio eta argaltzio /	Elkar,	Udal Liburut	891 LLU gil 79
Lluch, Enric (1949-)	Goxoki pote bat /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LLU go 12
Lluch, Enric (1949-)	Igela /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LLU ig 9
Lluch, Enric (1949-)	Maskota /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LLU ma 4
Lluch, Enric (1949-)	Rosaren amona /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LLU ro 18
Lluch, Enric (1949-)	Simonen baserria /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LLU si

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Lluch, Enric (1949-)	Telebista ez dabil /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LLU te	8
Lluch, Enric (1949-)	Xalop, Bori-Bori eta Sakelandi bidelapurra /	Giltza,	Udal Liburut	087 LLU xal	32
Lluch, Gemma	< // Jokoa.com> /	Erein,	Udal Liburut	087.5 LLU //	3
Lluch, Josep	Ahotsik gabeko aita /	Elkar,	Udal Liburut	087 LLU aho	9
Lluch, Josep	Ahotsik gabeko aita /	Elkar,	Udal Liburut	087 LLU aho	9
Lluch, Josep	Berunezko soldadutxoa /	Elkar,	Udal Liburut	087 ELK ber	3
Lluch, Josep	Loreren beldurrak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 LLU lo	7
Lobe, Mira (1913-1995)	Alperrentzi erregea /	SM,	Udal Liburut	087 LOB alp	35 U 10
Lobe, Mira (1913-1995)	Amona sagar gainean /	Elkar,	Udal Liburut	82 LOB amo	58
Lobe, Mira (1913-1995)	Bandolariaren andregaiia /	SM,	Udal Liburut	087 LOB ban	25-6
Lobe, Mira (1913-1995)	Berni eta zaharra /	SM,	Udal Liburut	087 LOB ber	10
Lobe, Mira (1913-1995)	Funtefa-Funtefi txikia /	SM,	Udal Liburut	087 LOB fun	37 Z 9
Lobe, Mira (1913-1995)	Ingo eta Drago /	SM,	Udal Liburut	087 LOB ing	20 U 6
Lobe, Mira (1913-1995)	Ingo y Drago /	SM,	Udal Liburut	087 LOB ing	60
Lobe, Mira (1913-1995)	La nariz de Moritz /	SM,	Udal Liburut	087 LOB lan	70
Lobe, Mira (1913-1995)	Moritz Zakus, sudur zorrotza /	SM,	Udal Liburut	087 LOB mor	11
Lobe, Mira (1913-1995)	Xingola sorgindua /	SM,	Udal Liburut	087 LOB xin	22 Z 5
Lobel, Arnold (1933-1987)	Igel eta Ugel adiskideak dira /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	087 LOB ige	6
Lobel, Arnold (1933-1987)	Igel eta Ugel banaezinak /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	087 LOB igel	8
Lobel, Arnold (1933-1987)	Igel eta Ugelekin egunak igaroz /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	087 LOB ige	4
Lobel, Arnold (1933-1987)	Sagu kontuak /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 LOB sa	
Lodge, Jo	Arkatz magikoak : Kroko eta koloreak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 LOD ar	
Lodge, Jo	Goian eta behean : Kroko eta aurkakoak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 LOD go	
Lodge, Jo	Muu, muu! : Kroko eta animaliak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 LOD mu	1
Lodge, Jo	Prest al zaude, Kroko? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 LOD pr	
Lodge, Jo	Txipli-txapla! : Kroko eta eguraldia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 LOD tx	2
Lodge, Jo	Zer daukazu, Kroko? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 LOD ze	
Lodge, Jo	Zer diozu, Kroko? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 LOD ze	
Lodge, Jo	Zer ordu da, Kroko? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 LOD ze	
Lodi, Mario	Talai /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 LOD tal	
Lodi, Mario	Txipi /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	087 LOD txi	17
Loeff, An Rutgers van der	Argi galdua /	Elkar,	Udal Liburut	82 RUT arg	69
Logeart, Brigitte	Ihesaren ondorioak /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	82 LOG ihe	27
Loidi Bizkarrondo, Jose A	Hamabost egun urgainen /	Erein,	Udal Liburut	82 LOI ham	4
London, Jack (1876-1916)	Abentura ikaragarria airean /	Hordago,	Udal Liburut	087 LON abe	12
London, Jack (1876-1916)	Basatasunaren deia /	Elkar,	Udal Liburut	82 LON bas	27
London, Jack (1876-1916)	Batard /	Erein,	Udal Liburut	820 LON bat	
London, Jack (1876-1916)	Bizi nahi /	Hordago,	Udal Liburut	087 LON biz	35
London, Jack (1876-1916)	El crucero del Dazzler /	Legasa,	Udal Liburut	82 LON elc	
London, Jack (1876-1916)	Fragmentos del futuro /	Anaya,	Udal Liburut	087 LON fra	43
London, Jack (1876-1916)	Hego itsasoetako hiru istorio /	Elkar,	Udal Liburut	820 LON heg	42
London, Jack (1876-1916)	Izurri gorrimina /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 LON iz	31
London, Jack (1876-1916)	La llamada de la selva ; Colmillo Blanco /	Gaviota,	Udal Liburut	82 LON lal	
London, Jack (1876-1916)	La llamada de lo salvaje /	Ediciones Genera	Udal Liburut	087 LON lal	54
London, Jack (1876-1916)	La quimera del oro /	Anaya,	Udal Liburut	087 LON laq	3
London, Jack (1876-1916)	Letagin zuri /	Elkar,	Udal Liburut	82 LON let	50
London, Jack (1876-1916)	Makaloa-ko zerria /	Hiria,	Udal Liburut	82 LON mak	
London, Jack (1876-1916)	Mauki : hego itsasaldeko gertakariak /	Hordago,	Udal Liburut	087 LON mau	20
London, Jack (1876-1916)	Midasen kuttunak /	Igela,	Udal Liburut	820 LON mid	
London, Jack (1876-1916)	Oihanaren deia /	Lur,	Udal Liburut	087 LON oih	10
London, Jack (1876-1916)	Pirataren espedizioa /	Hordago,	Udal Liburut	087 LON pir	22
London, Jack (1876-1916)	Pirataren ibilaldia /	Elkar,	Udal Liburut	820 LON pir	6
London, Jack (1876-1916)	Sua piztu /	Erein,	Udal Liburut	820 LON sua	
Longfellow, Henry Wadswor	Hiawatha /	Elkarlanean,	Udal Liburut	820 LON hia	3
Longfellow, Henry Wadswor	Hiawatha /	Hordago,	Udal Liburut	087 LON hia	38
Loon, Paul van	Argi superdetektibea /	Bruño,	Udal Liburut	89 VAN arg	30

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Lopetegi, Jose Angel (196	Pirata /	Saure,	Udal Liburut	087.5 LOP pi 1
López Adán, Emilio (1946-	Bortu goretan lainope /	Haranburu,	Udal Liburut	796.5 LOP bo
López Alegret, Pedro	Corales y tiburones : aventuras submarinas en	Martinez Roca,	Udal Liburut	797(267) LOP
López de Tejada Flores, P	Eguzkia eta ilargia /	Erroteta,	Udal Liburut	821.361 LOP
López Domínguez, Xan (195	Aintzirako ahotsak /	Elkar,	Udal Liburut	087 LOP ain 36
López Domínguez, Xan (195	Txorimaloen aintzirako abotsak /	I.K.A. Ibaizabal	Udal Liburut	087 LOP txo 9
López Gaseni, Manu (1961-	Borroka arroka /	Erein,	Udal Liburut	82 LOP bor
López Gaseni, Manu (1961-	Borroka arroka /	Erein,	Udal Liburut	82 LOP bor
López Gaseni, Manu (1961-	Gurasoak estu /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 LOP gu
López Gaseni, Manu (1961-	Jaun agurgarria /	Pamiela,	Udal Liburut	087 LOP jau 21
López Gaseni, Manu (1961-	Jokoz kanpo /	Elkar,	Udal Liburut	82 LOP jok 7
López Gaseni, Manu (1961-	Jokoz kanpo /	Elkar,	Udal Liburut	82 LOP jok 7
López Gaseni, Manu (1961-	Nobela argitaragarria eta beste ipuin batzuk /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 LOP n 9
López Gaseni, Manu (1961-	Olio urpean /	Alberdania,	Udal Liburut	891 LOP oli 10
López Gaseni, Manu (1961-	Semaforoko ipuina /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 LOP se
López Gaseni, Manu (1961-	Urrutiko intxaurrak /	Zarauzko Udala,	Udal Liburut	82-3 LOP urr 45
López Gaseni, Manu (1961-	90eko hamarkadako haur eta gazte literatura /	Pamiela,	Udal Liburut	82 LOP 90e 71
López Lafuente, José Anto	Bide piriniarra /	Prames,	Udal Liburut	796.51 MEN b
López, Maider (1975-)	Tokialdatu = Desplazamiento = Displacement /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	083 LOP tok
López Narváez, Concha (19	Denbora eta hitza /	Bruño,	Udal Liburut	82 LOP den 8
López Narváez, Concha (19	El príncipe y el espejo /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 LOP el 13
López Narváez, Concha (19	Haize Txikiren bidaia /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 LOP hai
López Narváez, Concha (19	Hegaz egiten ez zuten txorien zuhaitza /	Anaya,	Udal Liburut	087 LOP heg 9
López, Pablo	Ikuspuntu iluna /	Beta III Milenio	Udal Liburut	821.134 LOP
López Parreño, José Anton	Sagu andderea /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 LOP sa
López Ruiz, Antonio	Quevedo /	Everest argitale	Udal Liburut	92 LOP que
López Serrano, Francisco	Sabor de Malta /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	82-34 LOP sa
Lopez-Mendizabal, Ixaka (Xabiertxo : umiei euskeraz irakurtzen erakuste	Abarka,	Udal Liburut	81 LOP xab
Loramendi (1907-1933)	Olerki hautatuak /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 LOR
Loramendi (1907-1933)	Olerkiak /	Loramendi Kultur	Udal Liburut	82-1 ARA ole
Lorda López, Mikel	Euskal herriko loreak. 1 /	Kriselu,	Udal Liburut	58 LOR eus
Lorén, Santiago (1918-201	La vieja del molino de aceite /	Planeta,	Udal Liburut	82 LOR lav
Lorén, Santiago (1918-201	Una casa con goteras /	Planeta,	Udal Liburut	82 LOR una
Lorenzo Espinosa, José Ma	Gudari una pasión útil : vida y obra de Eli Ga	Txalaparta,	Udal Liburut	82 LOR gud 11
Lorenzo Espinosa, José Ma	Txabi Etxebarrieta : armado de palabra y obra	Txalaparta,	Udal Liburut	82 LOR txa 23
Lorenzo, Manuel R.	Ane eta ahatekoak /	A Fortiori,	Udal Liburut	087.5 LOR an 1
Loschütz, Gert	La señal del penique : historia del honor de T	Alfaguara,	Udal Liburut	087 LOS las 325
Loti, Pierre (1850-1923)	Ramuntxo /	La Gran Encloped	Udal Liburut	891.69 LOT r
Lotina Benguria, Roberto	Mil setas ibéricas /	Bizkaiko Foru Al	Udal Liburut	635.8 LOT mi
Lottman, Eileen	Dinastía	Barcelona : Plaz	Udal Liburut	820 LOT din 77
Louki, Pierre	Aita zoragarria /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	087 LOU ait 22
Louki, Pierre	El caballito /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 LOU elc 386
Louki, Pierre	La abuela vuela /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 LOU laa 414
Lowry, Lois (1937-)	Oroimen emailea /	Aizkorri,	Udal Liburut	820(73) LOW
Lozano, Joseba (1962-)	Hasperenka /	Kutxa Fundazioa,	Udal Liburut	821.361 LOZ
Lubich, Chiara	Danak bat izan daitezela /	Hiri Berria = Ci	Udal Liburut	850 LUB dan
Luca de Tena, Torcuato (1	La mujer de otro /	Planeta,	Udal Liburut	82 TEN lam
Luca de Tena, Torcuato (1	Pepa Niebla /	Editorial Planet	Udal Liburut	82 LUC pep
Lucas, Belén (1958-)	Aisha eta tximeleta zuria /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087.5 LUC ai
Lucas de la Fuente, Juliá	Erdi aroko jaurerriak Euskal Herrian /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	728.81 LUC e 2
Lucas, Joseph	La vida en las zonas polares /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 LUC vid
Lucrecio Caro, Tito	Gauzen izaeraz /	Klasikoak,	Udal Liburut	113/129 LUK
Ludlum, Robert (1927-2001	El caos Omega /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 LUD cao 87-3
Ludlum, Robert (1927-2001	El caso Bourne /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 LUD caso 52
Ludlum, Robert (1927-2001	El círculo Matarese /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 LUD cir 41
Ludlum, Robert (1927-2001	El cofre de Constantina /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 LUD cof 87-1

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Ludlum, Robert (1927-2001)	El desafío de Matlock /	Plaza y Janés,	Udal Liburut	820 LUD des	87-4
Ludlum, Robert (1927-2001)	El manuscrito de Chancellor /	Pomaire,	Udal Liburut	820 LUD man	87-2
Ludlum, Robert (1927-2001)	El pacto de Holcroft /	Plaza & Janes,	Udal Liburut	820 LUD pac	34
Ludwig, Emil (1881-1948)	Bolívar /	Juventud,	Udal Liburut	92 LUD bol	
Ludwig, Emil (1881-1948)	Goethe : historia de un hombre /	Juventud,	Udal Liburut	92 LUD goe	
Ludwig, Emil (1881-1948)	Lincoln /	Juventud,	Udal Liburut	92 LUD lin	
Ludwig, Emil (1881-1948)	Napoleón /	Juventud,	Udal Liburut	92 LUD nap	
Luengo, Lorenzo (1974-)	La visita de los jueves /	Bermingham,	Udal Liburut	821.134 LUE	18
Lugaresaresti, Joseba Ima	Euskal Herriko kostaldea /	Jean François S	Udal Liburut	087.5 LUG eu	
Lugaresaresti, Joseba Ima	24 ordu euskal ekologiaren arazoetan /	Informat,	Udal Liburut	891 LUG ord	
Luján, Néstor	Decidnos, ¿quién mató al conde? : las siete mu	Plaza & Janés,	Udal Liburut	860 LUJ dec	
Luján Otero, Marcelo Mart	El desvío /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 LUJ	
Lujanbio, Nere	Jorge Oteiza : jenio hutsa /	Elkar,	Udal Liburut	929 LUJ jor	
Luku, Antton (1959-)	Antso azkarra edo Miramamolinen esmeralda /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-2 LUK ant	
Luku, Antton (1959-)	Tu quoque fili /	Kutxa Fundazioa,	Udal Liburut	891.69-2 LUK	
Luzarraga, Asele (1971-)	Karonte /	Elkar,	Udal Liburut	82 LUZ kar	250
Luzarraga, Asele (1971-)	Mozorroaren xarma /	Erein,	Udal Liburut	821.361 LUZ	62
Luzuriaga, Gerardo (1956-)	La universidad de Oñati a través de su Bibliot	Diputación Foral	Udal Liburut	378.4 LUZ la	
LYNTON, Norbert	Ver el arte : una historia de la pintura y la	Hermann Blume,	Udal Liburut	75 LYN ver	
Lyons, Pam	Mutil arteko neska /	Elkar,	Udal Liburut	820 LYO mut	4
Maar, Paul	El perro tatuado /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 MAA elp	351
Mac Jeara's Band	Mac Jeara's Band [s.n.,	Udal Liburut	78 MAC mac	
Mac Lean, Colin	Altxa eta joan /	Fhersal,	Udal Liburut	087 MAC alt	
Mac Lean, Colin	Ezuste ezuste /	Fhersal,	Udal Liburut	087 MAC ezu	
Mac Lean, Colin	Galdu eta aurkitu /	Fhersal,	Udal Liburut	087 MAC gal	
Macagno, Cecilia	Elefantea /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 GHE ele	10
Macchiavelli, Niccolò (14	El príncipe /	Planeta,	Udal Liburut	820 MAQ elp	56
Macdonald, Fiona (1958-)	Aita santuen erroman /	Anaya,	Udal Liburut	27 MAC ait	
Macdonald, Fiona (1958-)	Augustus enperadoregoaren fundatzailearen Erro	Anaya,	Udal Liburut	940 MAC aug	
Macdonald, Fiona (1958-)	Babilonian Hammurabirekin /	Anaya,	Udal Liburut	933 MAC bab	
Macdonald, Fiona (1958-)	Cap A América AMB Cristófor Colom /	Barcanova,	Udal Liburut	910 MAC cap	
Macdonald, Fiona (1958-)	Ch'in Shi Huang enperadore handiaren Txinan /	Anaya,	Udal Liburut	950 MAC chi	
Macdonald, Fiona (1958-)	Frantzian Karlomagnoarekin /	Anaya,	Udal Liburut	940 MAC fra	
Macdonald, Fiona (1958-)	Gurutzadetara Rikardo Lehoi Bihotzarekin /	Anaya,	Udal Liburut	940 MAC gur	
Macdonald, Fiona (1958-)	Marko Polor'en Venezian /	Anaya,	Udal Liburut	940 MAC mar	
Macdonald, Fiona (1958-)	Parisen eguzki erregearekin /	Anaya,	Udal Liburut	940 MAC par	
Macdonald, Fiona (1958-)	Periklesen Grezian : Athenas urre aroan /	Anaya,	Udal Liburut	931 MAC per	
MacDonald, George	La princesa ligera /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 MAC lap	452
Macdonald, Ross (1915-198	Hil aurreko begirada /	Igela,	Udal Liburut	891 MAC hil	11
Macdonald, Ross (1915-198	Hil-aurreko begirada /	Berria,	Udal Liburut	821.111 MAC	
Macfarlane, Aidan	Gazte hipokondriako baten egunkaria /	Elkar,	Udal Liburut	820 MAC gaz	28
Machado, Ana María (1941-	Abelin eta euria /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 MAC ab	11
Machado, Ana María (1941-	Adarbakar mordoa /	SM,	Udal Liburut	891 MAC ada	26 z 6
Machado de Assis (1839-19	Alienista : Simon Bacamarte ospetsuaren bizitz	Igela,	Udal Liburut	82-3 MAC ali	
Mächtle, Walter	Física /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	53 MAC fis	
Mackie, Robin	Tecnología : [ciencia y técnica en acción] /	Anaya,	Udal Liburut	67/68 MCK te	
MacLachlan, Patricia	Bidai /	Hiria,	Udal Liburut	891 MAC bid	
Madariaga, Juan Ramon (19	Argia sortzen den izartegia /	Alberdania,	Udal Liburut	82 MAD arg	5
Madariaga, Juan Ramon (19	Galera errepikatuak : 1988-1991 /	Susa,	Udal Liburut	82 MAD gal	7
Madariaga, Juan Ramon (19	Izozmendiak /	Susa,	Udal Liburut	82-1 MAD izo	36
Madina, Itziar (1974-)	Beste eguzkia /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.361 MAD	53
Madoz, Pascual (1806-1870	Hiztegi geografiko-estatistiko-historikoa. Gip	Gipuzkoako Batza	Udal Liburut	946.015 MAD	
Madoz, Pascual (1806-1870	Hiztegi geografiko-estatistiko-historikoa. Gip	Gipuzkoako Batza	Udal Liburut	946.015 MAD	
Maestro, Pepe (1964-)	Bele zuriaren luma /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 MAE be	11
Magdalena, Peru (1980-)	Hutsik /	Elkar,	Udal Liburut	821 MAG hut	21
Magunagoitia, Igone	Abereak /		Udal Liburut	087 MAG abe	16

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Mahfuz, Naguib (1911-2006)	Mirarien kalezuloa /	Alberdania ; Elk	Udal Liburut	821.411 MAH	121
Mahler, Gustav (1860-1911)	5. sinfonia [SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ313 EGU ma	27
Mahy, Margaret	El secuestro de la bibliotecaria /	Altea,	Udal Liburut	087 MAH els	3
Maia, Jon (1972-)	Berriak jaio ginen /	Lanku,	Udal Liburut	929 MAI ber	
Maia, Jon (1972-)	Riomundo /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.361 MAI	49
Maia, Jon (1972-)	Riomundo /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.361 MAI	49
Maiakovskii, Vladimir Vla	Poemak /	Susa,	Udal Liburut	82 MAI poe	11
Maimonides (1135-1204)	Alderraien gidaria /	Klasikoak,	Udal Liburut	26 MAI ald	II
Maimonides (1135-1204)	Alderraien gidaria /	Klasikoak,	Udal Liburut	26 MAI ald	I
Mainé, Margarita	Min dut mingainean /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 MAI min	5
Maizkurrena, María Felipa	Los cantos del dios oscuro y otros poemas /	Laida,	Udal Liburut	82-1 MAI los	
Maizkurrena, María Felipa	Una temporada en el invierno /	Rialp,	Udal Liburut	82-1 MAI una	
Major, Kevin	Bruce Springsteen adiskidea /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 MAJ bru	
Majuelo Gil, Emilio (1953)	LAB sindikatuaren historia : Langile Abertzale	Txalaparta,	Udal Liburut	331.887 MAJ	1
Makuso, Juan Ramon (1961-)	Bizitzak hil egiten du /	Edicionesbeta,	Udal Liburut	891.69 MAK b	
Makuso, Juan Ramon (1961-)	Hiri gorazarre /	Elea,	Udal Liburut	821.361 MAK	
Mallarmé, Stéphane (1842-)	Poesia /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	840-1 MAL po	
Mallorquí, César (1953-)	Las lágrimas de Shiva /	Edebé,	Udal Liburut	087.5 MAL la	1
Mallorquí, César (1953-)	Luna jaunaren azken lana /	Giltza,	Udal Liburut	849.9 MAL lu	7
Mallorquí, César (1953-)	Xivaren malkoak /	Giltza,	Udal Liburut	849.9 MAL xi	10
Malo Liébana, Marta	William Shakespeareren lanik onenak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	860 SHA wil	
Malot, Hector (1830-1907)	Sin familia /	Gaviota,	Udal Liburut	82 MAL sin	
Malraux, André (1901-1976)	Esperantza /	Alberdania ; Elk	Udal Liburut	821 MAL esp	136
Mambrino, Jean (1923-)	Como un viento de rocío /	Birmingham,	Udal Liburut	821.133.1 MA	2
Manén Planas, Juan	Diccionario de celebridades musicales /	Ramón Sopena,	Udal Liburut	92(032) MAN	
Manfredi, Valerio Massimo	Quimaira /	Grijalbo,	Udal Liburut	850-31 MAN q	
Mankell, Henning (1948-20)	Aurpegiarik gabeko hiltzaileak /	Erein,	Udal Liburut	N MAN aur	3
Mankell, Henning (1948-20)	Bidaia munduaren amaierara : Joelen kontakizun	Erein,	Udal Liburut	087.5 MAN bi	7
Mankell, Henning (1948-20)	Itzalak luzatu egiten dira ilunabarrean : Joel	Erein,	Udal Liburut	087.5 MAN it	
Mankell, Henning (1948-20)	Izarretara bidean zihoan txakurra /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MAN iz	1
Mankell, Henning (1948-20)	Ohe elurtuan lo egin zuen mutikoa : Joeli buru	Erein,	Udal Liburut	087.5 MAN oh	6
Mann, Thomas (1875-1955)	Herioa Venezian /	Ibaizabal,	Udal Liburut	830 MAN her	21
Mansfield, Irving	Mi vida con Jackie : la historia de Jacqueline	Grijalbo,	Udal Liburut	820 MAN vid	
Mansfield, Katherine (188	Loratetikoko festa eta beste kontakizun batzuk /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 MAN lor	75
Manso de Zúñiga, Gonzalo	Museo San Telmo /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	069 MAN mus	1
Manterola, Pedro (1936-20)	Zaldun baten lorategia : gerraondoko euskal es	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	73 MAN zal	7
Mañaricua, Andrés E. de (Polémica sobre Vizcaya en el siglo XVII : El b	La Gran Enciclop	Udal Liburut	946.6 MAÑ po	
Márai, Sándor (1900-1989)	Azken hitzordua /	Igela,	Udal Liburut	82 MAR azk	19
Márai, Sándor (1900-1989)	Eszterren ondarea /	Igela,	Udal Liburut	82 MAR esz	25
MARAÑA, Félix; LANDA, Jos	Trotromotro-ren Ipurdikoak; Kontrantologia Po	Kriselu argitale	Udal Liburut	82-1 MAR tro	
Maraña, Félix (1953-)	Ataduras de noche y arena : = Hondar eta gauz	[L. Haranburu],	Udal Liburut	82-1 MAR hon	
Maraña, Félix (1953-)	Carlos Sanz por dentro : un proceso interior /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	92 MAR car	
March, Lourdes	Hecho en casa : conservas, mermeladas, licores	Alianza,	Udal Liburut	664.8 MAR he	
Marchon, Benoit	Biblia edegi /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 MAR bi	
Marchon, Benoit	Jesus : bere herria, bere lagunak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	232.9 MAR je	
Marchon, Benoit	Munduko erlijio nagusiak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 MAR mu	
MARCIALIS, G.	Los mejores cócteles /	Ediciones Genera	Udal Liburut	663.87 MAR l	
Marciante, Enzo	Cristóbal Colón /	Everest,	Udal Liburut	910.4 MAR cr	
Marciante, Enzo	Marco Polo /	Everest,	Udal Liburut	910.4 MAR ma	
Marcos, Subcomandante	Zapataren koloreak /	Txalaparta,	Udal Liburut	087.5 KOM za	29
Marfeo, Amalia	Beti hirurak : lau ipuin liburu batean /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 RAM bet	
Margall i Ribas, Joan-Jos	Txina : bizitza era [sic] parajeak /	Sendoa,	Udal Liburut	911.3 MAR tx	
MARIAS, Fernando; BACCHE	El Greco. Todas sus pinturas /	Noguer argitalet	Udal Liburut	75 MAR elg	
Marín Estrada, Pablo Antó	Bizitzaren gesala /	Elkarlanean,	Udal Liburut	860 MAR biz	3
MARIN, Manuel.	Atlas Historia Marín /	Marin argitaletx	Udal Liburut	93(084.4) MA	
Marín, Manuel	Atlas Geografía Marín /	Marin argitaletx	Udal Liburut	91(084.4) MA	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Marín, Pascual (1893-1959)	Gipuzkoa begiragarria = Lo admirable de Guipúz	Ekonomia eta Tur	Udal Liburut	912(466.2) M	
Marineau, Michèle	Kasiopea edo Uda bat poloniar artean /	Baiona : Elkar,	Udal Liburut	82 MAR kas	24
Maristany, Manuel (1930-2)	El Valle de Arán /	Martínez Roca,	Udal Liburut	908 MAR elv	
Mark, Jan	A ze harroak azenarioak! /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 MAR az	
Markiegi Candina, Xabier	Protección de la calidad del agua en los embal	Ararteko,	Udal Liburut	627.81 EUS u	
Markiegi, Peli (1905-1946)	Latsurregitarrak : olerkiak, antzerkiak, Anaia	Hiria,	Udal Liburut	821.361 MAR	
Markoolier	Uluxka eta Makaon /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 OLI ul	
Markotegi, Maria	Izaratu /	Txalaparta,	Udal Liburut	087 MAR iza	15
Markotegi, Maria	Zezilia, Samuel eta Barraskilo kalakaria /	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 MAR ze	38
Markuleta, Gerardo (1963-	Asier eta egia gurutzatuen liburua /	Erein,	Udal Liburut	82-3 MAR asi	43
Markuleta, Gerardo (1963-	Batak ez du bestea kentzen /	Alberdania ; Eus	Udal Liburut	82 MAR bat	11
Markuleta, Gerardo (1963-	Hauta-lanerako poemategia /	Erein,	Udal Liburut	82 MAR hau	5
Markuleta, Gerardo (1963-	Sagutxo jakingose /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MAR sa	17
Marmelo, Manuel Jorge (19	Las mujeres deberían llevar libro de instrucci	Txalaparta,	Udal Liburut	821 MAR las	
Marriott, Janice	Lesleyri gutunak /	SM,	Udal Liburut	087 MAR les	9
Marrodán, Mario Ángel (19	Eusko olerkiak /	Beta III Milenio	Udal Liburut	891.69-1 MAR	
Marrodán, Mario Ángel (19	La escultura vasca /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	73(466) MAR	
Marsé, Juan (1933-)	La muchacha de las bragas de oro /	Planeta,	Udal Liburut	82 MAR lam	
Marshall, David F.	Akio Morita eta Sony /	Ibaizabal,	Udal Liburut	92 MAR aki	
Martí i Bertran, Pere	Barraskilok margotu zituen neska /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 MAR ba	
Martí Zaro, Pablo	A la luz de Vermeer /	Fundación Social	Udal Liburut	82-3 MAR ala	
Martiarena, Nekane (1969-	Sendabelarrak : landareen mundua /	Berria,	Udal Liburut	615.32 MAR s	
Martiartu, Diego (1968-)	Hamahiru eta bat /	Apokaliftin Kult	Udal Liburut	891.69 MAR h	
Martín , Javier	Cien años de la vida económica de San Sebastiá		Udal Liburut	330.34 GAR c	40
Martín, Andreu (1949-)	Detektibe guztiak Flanagan dira /	Anaya,	Udal Liburut	82-3 MAR det	1
Martín, Andreu (1949-)	Eta banpiro bihurtu nintzen /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 MAR eta	
Martín, Andreu (1949-)	Ez ezazu sardinarik eskatu garaiz kanpo /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	849 MAR eze	35
Martín, Andreu (1949-)	Ez garbitu eskuak, Flanagan /	Anaya,	Udal Liburut	82-3 MAR ezg	2
Martín, Andreu (1949-)	Paradisuaeren jabeak /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 MAR pa	5
Martín, Andreu (1949-)	Postariak beti deitzen du mila aldiz /	Elkar,	Udal Liburut	860 MAR pos	31
Martín Díez, Gloria	Adineko ezinduk zaintzen dituzten senitarteko	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	613.98 MAR a	
Martín, Esteban (1956-)	Ruperren errota /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 MAR rup	4
Martin Etxebeste, Jon (19	Ero /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 MAR	
Martin Etxebeste, Jon (19	La Habana /	Gero,	Udal Liburut	087.5 MAR la	
Martín Garzo, Gustavo (19	Maitagarrien hiru ipuin /	Elkar,	Udal Liburut	82 MAR mai	136
Martín, Joseba (1960-)	Elliott Murphy : amerikarra Parisen /	Paper Hotsak,	Udal Liburut	78 MAR ell	9
Martin, Judy	Guía completa de caligrafía : técnicas y mater	Hermann Blume,	Udal Liburut	003.077 MAR	
MARTIN, Leticia; MORENO,	Zaindu nazazu! = Necesito que me cuides /	Txara argitaletx	Udal Liburut	087.5 MAR za	
Martín, Paco (1940-)	Ramon Lamotereren gauzak /	Elkar,	Udal Liburut	82 MAR ram	76
Martín, Paco (1940-)	Robot txiki bat /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 MAR rob	
Martín Ramos, Ángel (1950	Gipuzkoa urbana : nueve pautas /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	711.4 MAR gi	
Martín Ruiz, Luis	Un Fabritius en Madrid /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 MAR	
Martín Vigil, José Luis (Habla mi viejo /	SM,	Udal Liburut	087 MAR hab	62
Martínez Amador, Emilio M	Diccionario alemán-español, español-alemán /	Ramón Sopena,	Udal Liburut	803.0(03) MA	
Martínez Amador, Emilio M	Diccionario italiano-español, español-italiano	Ramón Sopena,	Udal Liburut	805.0 MAR di	
Martínez Amador, Emilio M	Diccionario italiano-español, español-italiano	Ramón Sopena,	Udal Liburut	805.0 MAR di	
Martínez Amador, Emilio M	Gran Sopena Frances-Español. Español- Frances	Ramón Sopena arg	Udal Liburut	806.0:804.0(2	
Martínez Amador, Emilio M	Gran Sopena Frances-Español. Español- Frances	Ramón Sopena arg	Udal Liburut	806.0:804.0(2	
Martínez Amador, Emilio M	Gran Sopena Frances-Español. Español- Frances	Ramón Sopena arg	Udal Liburut	804.0:806.0(1	
Martínez Amador, Emilio M	Gran Sopena Frances-Español. Español- Frances	Ramón Sopena arg	Udal Liburut	804.0:806.0(1	
Martínez Amador, Emilio M	Gran Sopena Ingles-Español Español-Ingles. /	Ramón Sopena arg	Udal Liburut	802.0(03) MA	2
Martínez Amador, Emilio M	Gran Sopena Ingles-Español Español-Ingles. /	Ramón Sopena arg	Udal Liburut	802.0(03) MA	1
Martinez Calvo, L.	Diccionario ruso-español, español-ruso /	Ramón Sopena,	Udal Liburut	808.2 MAR di	II
Martinez Calvo, L.	Diccionario ruso-español, español-ruso /	Ramón Sopena,	Udal Liburut	808.2 MAR di	I
Martínez Cuadrado, Rafael	El polvo y la ceniza /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 MAR	
MARTINEZ DE ISASI, Lope	Cosas Memorables o História General de Guipuz	La gran enciclop	Udal Liburut	946.6 MAR co	V

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Martínez de Lezea, Toti (Antso Nagusia : baskoien errege handia /	Txalaparta,	Udal Liburut	087.5 MAR an 32
Martínez de Lezea, Toti (Hautsi da katea : Sara izan zen lekuko /	Erein,	Udal Liburut	891.69 MAR h 54
Martínez de Lezea, Toti (Judu-kale : familia judu kristautu bat XV. men	Erein,	Udal Liburut	821.134 MAR
Martínez de Lezea, Toti (Kattalin : sendalari gazte bat sorgintzat sala	Erein,	Udal Liburut	821.134 MAR
Martínez de Lezea, Toti (Mareas /	Ttarttalo,	Udal Liburut	821 MAR mar
Martínez de Lezea, Toti (Muerte en El Priorato /	Loqueleo,	Udal Liburut	087.5 MAR mu
Martínez de Lezea, Toti (Nur eta alfombra hegalaria /	Erein,	Udal Liburut	087 MAR nur 6
Martínez de Lezea, Toti (Nur eta dortoken uhartea /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MAR nu 8
Martínez de Lezea, Toti (Nur eta etxe sorgindua /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MAR nu 4
Martínez de Lezea, Toti (Nur eta haize-arrosa /	Erein,	Udal Liburut	087 MAR nur 7
Martínez de Lezea, Toti (Nur eta herensugearen tenplua /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MAR nu 3
Martínez de Lezea, Toti (Nur eta irlandar gnomoa /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MAR nu 1
Martínez de Lezea, Toti (Nur eta oihan misteriotsua /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MAR nu 2
Martínez de Lezea, Toti (Ogaiztarrak /	Erein,	Udal Liburut	821.134 MAR
Martínez de Lezea, Toti (Sorginak /	Erein,	Udal Liburut	398.47 MAR s
Martínez de Pisón, Ignaci	Bravo anaien altxorra /	Elkar,	Udal Liburut	82 MAR bra 56
Martínez de Sousa, José (Diccionario de ortografía /	Anaya,	Udal Liburut	801.1(03) MA
Martínez de Sousa, José (Pequeña historia del libro /	Lábor,	Udal Liburut	93 MAR peq
Martínez del Cerro Gonzál	Una comunidad de comerciantes, navarros y vasc	Consejo Económic	Udal Liburut	929 MAR una
Martínez, Eugenia	Operación Andersen /	Molino,	Udal Liburut	82 MAR ope 24
Martínez, Eugenia	Operación Andersen /	Molino,	Udal Liburut	82 MAR ope 24
Martínez Gil, Jesús	La sexualidad _ a lo claro /	Popular,	Udal Liburut	613.88 MAR 1
Martínez i Vendrell, Mari	Diz, Dir eta hodei beltza /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 MAR diz
Martínez i Vendrell, Mari	Koloretsu /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 MAR kol
Martínez i Vendrell, Mari	Lagun taldea eta beste bat /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 MAR lag
Martínez i Vendrell, Mari	Uzta /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 MAR uzt
Martínez, Jesús Manuel	Florenziako museoak /	Sendoa,	Udal Liburut	069.5 MAR fl
Martínez, Jesús Manuel	Kanada : bizitza era (sic) parajeak /	Sendoa,	Udal Liburut	911.3 MAR ka
Martínez, Jesús Manuel	Pradoko Museoa /	Sendoa,	Udal Liburut	069.5 MAR pr
MARTINEZ, Josep Lluís	Ot aztia Ibilaldia /	Elkar argitaletx	Udal Liburut	087 MAR ibi
Martínez Marisol / Mendaz	1936 Gerra Zibila Euskal Herrian I /		Udal Liburut	946 MAR ger I
Martínez Matía, Ainara	Pizarrerías Sarasola 1873-1971 : Itsasondo (Gi	Ondartez,	Udal Liburut	338 MAR piz
Martínez Miura, Enrique (El pintor Valdés Leal /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-4 MAR elp
Martínez Navarro, Laida (Max bazterrak nahasten /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 MAR ma 4
Martínez Rueda, Natxo	Zentro okupazionalak Gipuzkoan : egungo egoera	Giza Eskubideeta	Udal Liburut	352 MAR zen 7
Martínez Salazar, Ángel (Álava /	Júcar,	Udal Liburut	908(466.3) M
Martínez Salazar, Ángel (Euskal bidaiarien memoria : esplorazioa eta ab	Elea,	Udal Liburut	910.4 MAR eu
Martínez Salcedo, Ana	Erromatarren garaiko zeramika arrunta Euskal H	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	738 MAR err
Martínez-Mena, Alfonso (1	Noe-ren kutxa, ehiztari baten historia /	Edelvives ; Ibai	Udal Liburut	891 MAR noe 13
Martínez-Michel, Paula	Censura y represión intelectual en la España f	Hiru,	Udal Liburut	351.751.5 MA
Martos Parra, Fernando (1	Ilargi dut izena /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 MAR il
Marx, Karl (1818-1883)	Frantziako gerra zibila /	Hiria,	Udal Liburut	94 MAR fra 11
Marx, Karl (1818-1883)	Frantziako klase gatazka /	Hiria,	Udal Liburut	308 MAR fra 12
Mas, Hermínia (1960-)	Barre egiten ez zekien sorgina /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	891 MAS bar 20
Mas Serra, Elías	50 años de arquitectura en Euskadi /	Servicio Central	Udal Liburut	72.03(466) M
Masanek, Joachim (1960-)	Félix el Torbellino /	Destino,	Udal Liburut	087.5 MAS fe
Masanek, Joachim (1960-)	León el Superdriblador /	Destino,	Udal Liburut	087.5 MAS le 1
Masanek, Joachim (1960-)	Raban heroia /	Mezulari,	Udal Liburut	087 MAS rab
Masini, Beatrice	Asmatu nor naizen /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 MAS as 9
Massari, Roberto	Che Guevara : grandeza y riesgo de la utopía /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 MAS che 14
Maspain, André	Los filibusteros del uranio /	SM,	Udal Liburut	087 MAS los 16
Mata, Marta	El país de las cien palabras /	La Galera	Udal Liburut	087 MAT elp
Mata, Marta	Juan Zikin-en anaia /	I.K.A.-Ibaizabal	Udal Liburut	087 MAT jua 26
Mata, Marta	Juan Zikin-en anaia /	I.K.A.-Ibaizabal	Udal Liburut	087 MAT jua 18
MATEO GOMEZ, Isabel: MULA	El Bosco .Todas sus pinturas /	Noguer argitalet	Udal Liburut	75 MAT elb
Mateos, Pilar (1942-)	Capitanes de plástico ; ¿Chico o chica? /	SM,	Udal Liburut	087 MAT cap 40

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Mateos, Pilar (1942-)	Doneku teleku /	Edelvives,	Udal Liburut	891 MAT don	1
Mateos, Pilar (1942-)	El fantasma en calcetines /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 MAT fa	6
Mateos, Pilar (1942-)	El vidente /	Edelvives,	Udal Liburut	82-36 MAT vi	19
Mateos, Pilar (1942-)	Izena galdu eban printzesea /	Edelvives ; Ibai	Udal Liburut	891 MAT ize	16
Mateos, Pilar (1942-)	Izena galdu zuen printzesa /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 MAT iz	26
Mateos, Pilar (1942-)	La bruja Mon /	SM,	Udal Liburut	087 MAT lab	74
Mateos, Pilar (1942-)	Lucas y Lucas ; El rapto del caballo gris /	SM,	Udal Liburut	087 MAT luc	50
Matey, Pinar	Euskal Herriko museoak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	069 MAT mus	(M)
Mathieu, Renada (1928-)	Eskailera erraldoia : proventzako ipuin herrik	I.K.A.-Ibaizabal	Udal Liburut	087 MAT esk	23
Mathieu, Renada (1928-)	Eskailera erraldoia : proventzako ipuin herrik	I.K.A.-Ibaizabal	Udal Liburut	087 MAT esk	15
Mathieu, Renada (1928-)	Garbitu eta garbitu /	Elkar,	Udal Liburut	087 MAT gar	28
Mathieu, Renada (1928-)	Garbitu eta garbitu /	Elkar,	Udal Liburut	087 MAT gar	28
Mathieu, Renada (1928-)	Ilargia edan zuen astoa /	Elkar,	Udal Liburut	087 MAT ila	
Mathieu, Renada (1928-)	Ilargia edan zuen astoa /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 MAT il	1
Mathieu, Renada (1928-)	Ilargia harrapatu dute /	Elkar,	Udal Liburut	087 MAT ila	33
Mathieu, Renada (1928-)	Ilargia harrapatu dute /	Elkar,	Udal Liburut	087 MAT ila	33
Mathieu, Renada (1928-)	Marixorren deskuidoak /	Erein,	Udal Liburut	087 MAT mar	12
Matthews, Derek	Dinosaurioen garaia : dinosauro dibertigarriak	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 MAT di	
Matthews, Derek	Mamu beldurtiak : susto barrekarrien liburua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 MAT ma	
Matthews, Derek	Munstroak nonahi : goazen munstroekin jolaster	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 MAT mu	
Matthews, Derek	Xomorrotxoak : lorategiko xomorro alai eta jol	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 MAT xo	
Matthews, Geoffrey (1930-	Espazioko lapurrak /	Elkar,	Udal Liburut	82 MAT esp	36
Mattin (1916-1981)	Mattin bertsularia /	Auspoa ; Gipuzko	Udal Liburut	821.361 TRE	298
Mattingley, Christobel	Asmirrek ez du pistolarik nahi /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	82 MAT asm	
Matute, Ana María (1925-2	Pequeño teatro /	Planeta,	Udal Liburut	82 MAT peq	
Matxain, Manuel (1916-199	Uste gabeen : (bertso guziak) (1963-1993) /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 MAT u	277
Matxinbarrena, Álvaro (19	Álvaro Matxinbarrena : Kemen isuria = Pura sa	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7.036 MAT ke	
Matxinbarrena, Álvaro (19	Maiteminduk /	Erein,	Udal Liburut	087.5 GRI ma	4
Mauleon Gómez, José Ramón	Estrategias familiares y cambios productivos d	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	631.115 MAU	
Maupassant, Guy de (1850-	Aluma /	Infomart,	Udal Liburut	82-3 MAU alu	1
Maupassant, Guy de (1850-	Fantasiatzko ipuinak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 MAU fan	84
Maupassant, Guy de (1850-	Gantz-upela /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	840 MAU gan	4
Maupassant, Guy de (1850-	Horla /	Infomart,	Udal Liburut	821 MAU hor	6
Maupassant, Guy de (1850-	Mari Gizen eta beste zenbait ipuin /	Igela,	Udal Liburut	891 GUY mar	9
Maupassant, Guy de (1850-	Roke txikia /	Erein,	Udal Liburut	840 MAU rok	
Mauriac, François (1885-1	Terexa Desqueyroux /	Elkar,	Udal Liburut	891 MAU ter	93
Mauriac, François (1885-1	Terexa Desqueyroux /	Elkar,	Udal Liburut	891 MAU ter	93
May, Kara	La bruja del gato /	Edelvives,	Udal Liburut	087 MAY lab	1
May, Kara	La bruja del gato y el mago /	Edelvives,	Udal Liburut	087 MAY lab	23
Mayer, Mercer	Ametz Gaizto nire armairuan /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 MAY am	
Mayle, Peter	¿De donde Venimos? Un eficaz instrumento de ay	Grijalbo argital	Udal Liburut	37.03:176(02	
Maynard, Christopher (194	El libro de la Astronomía /	Plesa,	Udal Liburut	52 MAY ell	
Mayne, William	El cuaderno verde de Job /	Altea,	Udal Liburut	087 MAY elc	51
Mazali, Gustavo	Grimm ipuinak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 MAZ gr	
Mazzetti, Lorenza (1927-2	Zerua gainbehera dator /	Igela,	Udal Liburut	821 MAZ zer	
McBratney, Sam (1943-)	Ezetz asmatu zenbat maite zaitudan /	Kókinos,	Udal Liburut	087.5 MCB ez	
McCay, Winsor	Nemo txikia : [urria 1905 - iraila 1906] /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 MÇC nem	1
McCay, Winsor	Nemo txikia : [urria 1907 - iraila 1908] /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 MÇC nem	4
McCay, Winsor	Nemo txikia : [urria 1908 - iraila 1909] /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 MÇC nem	6
McCORD, Anne	Mamíferos Prehistoricos.Nuestro Mundo después	Plesa SM argital	Udal Liburut	599 MCC mam	
McCoy, Horace (1897-1955)	Hobe nuen etxean gelditu /	Igela,	Udal Liburut	820(73) MCC	13
McCoy, Horace (1897-1955)	Zaldiak akatzen ditugu ba_____ /	Igela,	Udal Liburut	820 MCC zal	
McCue, Lisa	Ametz goxoak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 FAL am	
McCue, Lisa	Untxitxoak eskolara doaz /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 MCC un	
McCullough, Colleen (1937	El pájaro canta hasta morir /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 McC paj	10
McDonald, Megan (1959-)	Judy Moody lurraren salbatzailea /	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 MCD ju	3

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
McDonald, Megan (1959-)	Judy Moody munduari itzulua zortzi egun eta er	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 MCD ju	5
McDonald, Megan (1959-)	Judy Moody oso umore txarrez dago, oso-osu umo	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 MCD ju	1
McDonald, Megan (1959-)	Judy Moody ospetsua egiten da! /	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 MCD ju	2
McGuigan, Dorothy Gies	Los Habsburgo /	Grijalbo,	Udal Liburut	92 GIE los	
McIver, Nick	Maite zaitut /	Elkar,	Udal Liburut	820 MCL mai	21
McKee, David (1935-)	Isabelen tripa zaratatsua /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087 MCK isa	
McLeod, William T.	Ajedrez para niños /	Toray,	Udal Liburut	794.1 MCL aj	
Meabe, Miren Agur (1962-)	Azalaren kodea /	Susa,	Udal Liburut	82-1 MEA aza	27
Meabe, Miren Agur (1962-)	Errepidea /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MEA er	41
Meabe, Miren Agur (1962-)	Etxe bitan bizi naiz /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MEA et	10
Meabe, Miren Agur (1962-)	Itsaslabarreko etxea /	Aizkorri,	Udal Liburut	891.69 MEA i	
Meabe, Miren Agur (1962-)	Izar bat zopan /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 MEA iz	3
Meabe, Miren Agur (1962-)	Joanes eta Bioletaren bihotza /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MEA jo	9
Meabe, Miren Agur (1962-)	Nola zuzendu andereño gaizto bat /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 AGU no	1
Meabe, Miren Agur (1962-)	Supositorioak otsoarentzat /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 MEA su	
Meabe, Miren Agur (1962-)	Urtebete itsasargian /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MEA ur	15
Meabe, Miren Agur (1962-)	Zer da, ba, maitasuna? /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MEA ze	
Meaza, Guillermo	Euskal Herriko Geografia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	91 MEA eus	(G)
Mebes, Marion	Derrigorrez, musurik ez /	Maite Canal,	Udal Liburut	087.5 MEB de	
Medenbach, Olaf	Minerales /	Blume,	Udal Liburut	549 MED min	
Medina, Laura	Xigurdin /	Elkar,	Udal Liburut	087 MED xig	10
Mehring, Franz	Carlos Marx : historia de su vida /	Grijalbo,	Udal Liburut	92 MEH car	
Meinderts, Koos	Itsasargia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 MEI it	
Meir, Golda (1898-1978)	Mi vida /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	92 MEI miv	
Mejuto, Eva	Euli fiririren festa : Errusiako herri ipuinea	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 MEJ eu	
Mellano, Andrea	La técnica del alpinismo /	RM,	Udal Liburut	796.52 MEL l	
Melville, Herman (1819-18)	Bartleby izkribatzailea /	Erein,	Udal Liburut	820 MEL bar	
Melville, Herman (1819-18)	Benito Cereno ; Billy Budd ; Taipi /	Planeta,	Udal Liburut	820 MEL ben	41
Melville, Herman (1819-18)	Moby Dick /	Gaviota,	Udal Liburut	82 MEL mob	
Mendelssohn-Bartholdy, Fe	4. eta 5. sinfoniak eta eztei martxa [SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ313 EGU me	13
Méndez Ferrín, X. L.	En el vientre del silencio /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-3 MEN ene	
Méndez Ferrín, X. L.	Mugaldeko jendea /	Elkarlanean,	Udal Liburut	869 MEN mug	186
Méndez, Raquel	Manex eta Piarres /	kalandraka,	Udal Liburut	087.5 MEN ma	
Méndez, Raquel	Mazapanezko gizontxoia /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 MEN ma	
Mendibil, Gontzal (1956-)	Arrupe [: ikuskizun musikala = musical /	Keinu,	Udal Liburut	792 MEN arr	
Mendiburu, Jean Pierre	Ene bertsuen feiria : (bertsu-bilduma) /	Auspoa ; Gipuzko	Udal Liburut	821.361 MEN	306
Mendieta, Arantxa	El Dorado-ren bila /	Erein,	Udal Liburut	82 MEN eld	
Mendieta Arechederra, Jos	Archivo de arquitectura en el País Vasco : año	Euskal Herriko A	Udal Liburut	72 MEN ark	
Mendieta, María José (195	Aitorrek bi ama ditu /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MEN ai	3
Mendiguren Bereziartu, Xa	Bi istorio /	Elkar,	Udal Liburut	82 MEN bii	76
Mendiguren Bereziartu, Xa	Euskal historian zehar /	Elkar,	Udal Liburut	946.6 MEN eu	
Mendiguren Bereziartu, Xa	Iparragirre /	Elkar,	Udal Liburut	82 MEN ipa	5
Mendiguren Bereziartu, Xa	Joxemeren ohelikopteroa eta kupel atomikoa /	ELkar,	Udal Liburut	087 MEN jox	34
Mendiguren Bereziartu, Xa	Joxemeren ohelikopteroa eta kupel atomikoa /	ELkar,	Udal Liburut	087 MEN jox	34
Mendiguren Bereziartu, Xa	Lierni eta morrokoa /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MEN li	10
Mendiguren Elizegi, Xabie	Ametsen kontrabandista /	Elkar,	Udal Liburut	82 MEN ame	10
Mendiguren Elizegi, Xabie	Ankerki /	Elkar,	Udal Liburut	891 MEN ank	139
Mendiguren Elizegi, Xabie	Arbelaren gainean /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 MEN a	237
Mendiguren Elizegi, Xabie	Arima enkoniatuak /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 MEN	262
Mendiguren Elizegi, Xabie	Bekatuaren itzala /	Elkar,	Udal Liburut	891 MEN bek	158
Mendiguren Elizegi, Xabie	Berriro igo nauzu /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 MEN b	172
Mendiguren Elizegi, Xabie	Bihotz gosetien kluba /	Elkar,	Udal Liburut	82 MEN bih	252
Mendiguren Elizegi, Xabie	Bizitza homeopatikoa /	Susa,	Udal Liburut	821.361 MEN	78
Mendiguren Elizegi, Xabie	Egunen harian /	Elea,	Udal Liburut	821.361 MEN	
Mendiguren Elizegi, Xabie	Elvis hil zen urtean /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 MEN	2
Mendiguren Elizegi, Xabie	Ene dama maite horri /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 MEN e	12

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Mendiguren Elizegi, Xabie	Errautsen distira /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 MEN e 219
Mendiguren Elizegi, Xabie	Errekarteko koaderno /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 MEN e 210
Mendiguren Elizegi, Xabie	Estitxuk pirata izan nahi du /	Elkar,	Udal Liburut	82 MEN est 6
Mendiguren Elizegi, Xabie	Estitxuk pirata izan nahi du /	Elkar,	Udal Liburut	82 MEN est 21
Mendiguren Elizegi, Xabie	Ezin da ipuinik asmatu ala? /	Elkar,	Udal Liburut	82 MEN ezi 15
Mendiguren Elizegi, Xabie	Ezin da ipuinik asmatu ala? /	Elkar,	Udal Liburut	82 MEN ezi 15
Mendiguren Elizegi, Xabie	Gure barria 1975 /	Elkarlanean,	Udal Liburut	89 MEN gur 180
Mendiguren Elizegi, Xabie	Gurpil gainean nabil /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 MEN gu 14
Mendiguren Elizegi, Xabie	Hamalau /	Baiona : Elkar,	Udal Liburut	82 MEN ham 127
Mendiguren Elizegi, Xabie	Harrika /	Elkar,	Udal Liburut	82 MEN har 37
Mendiguren Elizegi, Xabie	Herioen gaua ; Amodioaren ziega /	Artezblai,	Udal Liburut	891.69 MEN h 13
Mendiguren Elizegi, Xabie	Joxeme eta eroen ohelikopteroa /	ELkar,	Udal Liburut	087.5 MEN jo 19
Mendiguren Elizegi, Xabie	Joxeme eta eroen ohelikopteroa /	Elkar,	Udal Liburut	087 MEN jox 45
Mendiguren Elizegi, Xabie	Joxeme eta eroen ohelikopteroa /	Elkar,	Udal Liburut	087 MEN jox 45
Mendiguren Elizegi, Xabie	Joxeme ezkirol /	Elkar,	Udal Liburut	087 MEN jox 12
Mendiguren Elizegi, Xabie	Joxeme gerrara daramate /	Elkar,	Udal Liburut	087 MEN jox 47
Mendiguren Elizegi, Xabie	Joxemeren asmazioak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 MEN jo 166
Mendiguren Elizegi, Xabie	Joxemeren ohelikopteroa /	Elkar,	Udal Liburut	087 MEN jox 33
Mendiguren Elizegi, Xabie	Joxemeren ohelikopteroa /	Elkar,	Udal Liburut	087 MEN jox 33
Mendiguren Elizegi, Xabie	Joxemeren ohelikopteroa /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 MEN jox 38
Mendiguren Elizegi, Xabie	Joxemevski astronauta /	Elkar,	Udal Liburut	087 MEN jox 36
Mendiguren Elizegi, Xabie	Joxemevski astronauta /	Elkar,	Udal Liburut	087 MEN jox 36
Mendiguren Elizegi, Xabie	Kanibalaren kaiolan /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 MEN kan 63
Mendiguren Elizegi, Xabie	Kanpotarrak maisu /	Susa,	Udal Liburut	891.69-2 MEN
Mendiguren Elizegi, Xabie	Karabana batean bizi naiz /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MEN ka 25
Mendiguren Elizegi, Xabie	Karakolaren barruan /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MEN ka 22
Mendiguren Elizegi, Xabie	Katiuska horiak /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MEN ka
Mendiguren Elizegi, Xabie	Katuen matxinada /	Elkar,	Udal Liburut	82 MEN kat 19
Mendiguren Elizegi, Xabie	Katuen matxinada /	Elkar,	Udal Liburut	82 MEN kat 19
Mendiguren Elizegi, Xabie	Kosk egiten dut /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 MEN ko 8
Mendiguren Elizegi, Xabie	Manuel Larramendi : ezina ekinez egina /	Elkar,	Udal Liburut	087 MEN man
Mendiguren Elizegi, Xabie	Miss Txatarra /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MEN mi 151
Mendiguren Elizegi, Xabie	Montse-txikiren azio handiak /	Zarutz-ko Udala	Udal Liburut	087 MEN mon
Mendiguren Elizegi, Xabie	Negu gorriko lagun berriak /	Erein,	Udal Liburut	82 MEN neg
Mendiguren Elizegi, Xabie	Nerabearen biluzia /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 MEN ner 195
Mendiguren Elizegi, Xabie	Obsexuen kluba /	Elkar,	Udal Liburut	82 MEN obs 58
Mendiguren Elizegi, Xabie	Opor ezberdinak /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 MEN o 6
Mendiguren Elizegi, Xabie	Patakon /	Elkar,	Udal Liburut	891 MEN pat 25
Mendiguren Elizegi, Xabie	Puxkin : puxika gorri baten itxuraldaketak /	Elkar,	Udal Liburut	087 MEN pux 41
Mendiguren Elizegi, Xabie	Puxkin : puxika gorri baten itxuraldaketak /	Elkar,	Udal Liburut	087 MEN pux 41
Mendiguren Elizegi, Xabie	Puzkertin /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 MEN puz
Mendiguren Elizegi, Xabie	Sei ipuin amodiozko /	Susa,	Udal Liburut	891 MEN sei 7
Mendiguren Elizegi, Xabie	Sei ipuin amodiozko /	Susa,	Udal Liburut	891.69-34 ME 29
Mendiguren Elizegi, Xabie	Tangoak ez du amaierarik /	Elkar,	Udal Liburut	891 MEN tan 22
Mendiguren Elizegi, Xabie	Tatuaje bat daukat /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 MEN ta 16
Mendiguren Elizegi, Xabie	TeleJoxeme /	Elkar,	Udal Liburut	087 MEN tel 48
Mendiguren Elizegi, Xabie	Telesforo ez da Bogart /	Kutxa Fundazioa,	Udal Liburut	821.361 MEN
Mendiguren Elizegi, Xabie	Txakurraren alaba /	Elkar,	Udal Liburut	891 MEN txa 77
Mendiguren Elizegi, Xabie	Uda betiko balitz /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 MEN uda 229
Mendiguren Elizegi, Xabie	Zergatik ez du kantatzen txantxangorriak? /	Elkar,	Udal Liburut	087 MEN zer 7
Mendiguren Elizegi, Xabie	1.002. gaua /	Pamiela,	Udal Liburut	821 MEN 1.00
Mendiguren Elizegi, Xabie	16 ipuin amodiozko /	Larrabetzu : Sus	Udal Liburut	891.68 AMO m 50
Mendiguren, Iñaki (1954-)	Haltzak badu bihotzik /	Elkar,	Udal Liburut	891 MEN hal 111
Mendiguren, Iñaki (1954-)	Ilunkerako xuxurlak /	Kutxa Gizarte-Ek	Udal Liburut	82-3 MEN ilu
Mendiola, José María (192	Aldako hegatzia : (ipuin bilduma) /	Birmingham,	Udal Liburut	891.69 MEN a
Mendiola, José María (192	Aldako hegatzia : (ipuin bilduma) /	Birmingham,	Udal Liburut	891.69 MEN a

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Mendiola, José María (192	Ingelesen hilerria /	Edebé,	Udal Liburut	087.5 MEN in	1
Mendiola, José María (192	Ingelesen hilerria /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 MEN ing	1
Mendiola, José María (192	La gaviota de la plaza de Guipúzcoa /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 MEN lag	429
Mendiola, José María (192	Loraneko gaztelua /	Bruño,	Udal Liburut	82 MEN lor	14
Mendiola, José María (192	Mamuen dardarizoa /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	08 MEN mam	5
Mendizabal, Anton (1945-)	Soinuak Soin, entzungarria ikusgarri, Oliver M	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	73 MEN soi	
Mendizabal, Antxiñe (1968	II.Errepublika Urretxu eta Zumarraga (1931-193	s.n.),	Udal Liburut	946.6 MEN ii	
Mendizabal, Antxiñe (1968	Lotsatia naiz /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 MEN lo	18
Mendizabal, Antxiñe (1968	Printzesa eta ergela /	Elkar,	Udal Liburut	82 MEN pri	
Mendizabal Elordi, Iñaki	Baleazaleak eta kortsarioak : euskal odisea Ip	Elea,	Udal Liburut	087.5 MEN ba	2
Mendizabal Elordi, Iñaki	Pellot eta enperadorearen bahiketa /		Udal Liburut	087.5 MEN pe	28
Mendizabal, Eustakio (194	Hitz etena : Eustakio Mendizabal Txikiaren ole	Susa,	Udal Liburut	82-1 MEN hit	
Mendizabal, Garikoitz (19	Sosegua [Hiri Records,	Udal Liburut	SR398 MEN so	
Mendizabal, Jesús Mari (1	Ilargia lekuko /	Erein,	Udal Liburut	891 MEN ila	
Mendizabal, Jesús Mari (1	Kalezulo /	Alberdania,	Udal Liburut	891 MEN kal	8
Mendizabal, Jesús Mari (1	Leizezulo /	Alberdania,	Udal Liburut	891 MEN lei	1
Mendizabal, Jesús Mari (1	Zelina /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MEN ze	127
Mendizábal, Juan Cruz	Lo cotidiano y la situación límite : la narrat	Júcar,	Udal Liburut	860-4 MEN lo	8
Mendizabal, Juan Luis (19	Iñurritza : apuntes 1928-2008 /	Udala,	Udal Liburut	929 MEN ifñu	
Mendizabal, Mikel	Manuel Lasarte /	Sendoa,	Udal Liburut	891 MEN las	
Mendizábal, Rafael (1940-	Obras completas /	Fundamentos,	Udal Liburut	821.134.2 ME	XIII
Mendizábal, Rafael (1940-	Obras completas /	Fundamentos,	Udal Liburut	821.134 MEN	VII
Mendizábal, Rafael (1940-	Obras completas /	Fundamentos,	Udal Liburut	821 MEN obr	IV
Mendizábal, Rafael (1940-	Obras completas /	Fundamentos,	Udal Liburut	821.134 MEN	VI
Mendizábal, Rafael (1940-	Obras completas /	Fundamentos,	Udal Liburut	821.134 MEN	XII
Mendizábal, Rafael (1940-	Obras completas /	Fundamentos,	Udal Liburut	821.134 MEN	IX
Mendizábal, Rafael (1940-	Obras completas /	Fundamentos,	Udal Liburut	821.134 MEN	VIII
Mendizábal, Rafael (1940-	Obras completas /	Fundamentos,	Udal Liburut	821.134 MEN	V
Mendizábal, Rafael (1940-	Obras completas /	Fundamentos,	Udal Liburut	821.134 MEN	I
Mendizábal, Rafael (1940-	Obras completas /	Fundamentos,	Udal Liburut	821.134 MEN	X
Mendizábal, Rafael (1940-	Obras completas /	Fundamentos,	Udal Liburut	821.134 MEN	XI
Mendoza, Asier	Beste gu /	Elkar,	Udal Liburut	82 MEN bes	173
Mendoza Echave, Miriam	Jaxinto eta giltza erraldoia /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087.5 MEN ja	
Menéndez-Ponte, María	Nunca seré tu héroe /	SM,	Udal Liburut	821 MEN nun	3
Menzel, Donald H.	Guía de campo de las estrellas y los planetas	Omega,	Udal Liburut	521/525 MEN	
Merhart, Nenna von	Cómo hacer belenes /	Ceac,	Udal Liburut	338.42 VON c	
Mérimée, Prosper (1803-18	Carmen [Pamiela,	Udal Liburut	821.133 MER	
Mérimée, Prosper (1803-18	Colomba /	Erein,	Udal Liburut	891 MER col	
Merino, José Luis (1931-)	Dagazinda eta beste ipuinak /	Pamiela,	Udal Liburut	891.69 MER d	5
Merino, José Luis (1931-)	Gizontxoia eta txoria /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087 MER giz	6
Merino, Juan Karlos (1967	Kaleko ipuinak : XX. mende amaierako ahozko ip	Elea,	Udal Liburut	821.361 MER	
Merino, Juan Karlos (1967	Kondoi urrunak /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 MER kon	9
Merino Sierra, Karmelo (1	La huelga /	Fundación Manu R	Udal Liburut	331.109 MER	
MESTAYER DE ECHAGÜE, Mari	ENCICLOPEDIA CULINARIA: Confiteria y Repostrer	Espasa- Calpe ar	Udal Liburut	664.14 MES e	
MESTAYER DE ECHAGÜE, Mari	ENCICLOPEDIA CULINARIA: La cocina completa /	Espasa- Calpe ar	Udal Liburut	641.5 MES en	
Meter, Leo	Cartas a Bárbara /	Lóquez,	Udal Liburut	82-6 MET car	
Mezquita Aranburu, Iñaki	Tximeleten atzetik = Tras las mariposas /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	595.789 MEZ	
Michener, James A. (1907-	Caravanas /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 MIC car	78
Michener, James A. (1907-	Espacio /	Plaza y Janés,	Udal Liburut	820 MIC esp	
Michener, James A. (1907-	Hawai /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 MIC haw	
Michener, James A. (1907-	Hijos de Torremolinos /	Plaza y Janés,	Udal Liburut	820 MIC tor	
Michener, James A. (1907-	Sayonara /	Ediciones G.P.,	Udal Liburut	820 MIC say	24
Michener, James A. (1907-	Texas /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 MIC tex	
Mielgo Merino, Roberto	Basamortuko gauak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82 MIE bas	17
Mielgo Merino, Roberto	Basamortuko gauak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	891.69 MIE b	27
Migeltorena, Agustin	Kalaburtzako sirenak /	Pasaiaiko Udala,	Udal Liburut	82-31 MIG ka	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Miguel San Francisco , Pa	Idazlanak /	El Carmen,	Udal Liburut	82 OND frm	10
Miguéliz Valcarlos, Ignac	Zilargintza Gipuzkoan : XV-XVIII. mendean = El	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	732 MIG zil	I
Miguéliz Valcarlos, Ignac	Zilargintza Gipuzkoan : XV-XVIII. mendean = El	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	732 MIG zil	II
Miles, Dennis S.	Laguna /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.111 MIL	
Millán, Esmeralda	Ingurugiroa /	Kriselu,	Udal Liburut	502.5 MIL in	
Millard, Anne	Las primeras civilizaciones : [La historia de	Plesa,	Udal Liburut	931 MIL las	
Millás, Juan José (1946-)	Papel mojado /	Anaya,	Udal Liburut	087 MIL pap	33
Miller, Arthur (1915-2005)	Saltzaile baten heriotza /	Hiria,	Udal Liburut	82-2 MIL sal	
Miller, Jonathan	El cuerpo humano /	Montena,	Udal Liburut	611.9 MIL el	
Miller, Jonathan	La vida antes de la vida /	Montena,	Udal Liburut	612.6 MIL la	
Milne, John	Heriotzaren erregina /	Elkar,	Udal Liburut	82 MIL her	34
Milne, John	Hondamendirako errepidea /	Elkar,	Udal Liburut	820 MIL hon	9
Milne, John	Katu beltza /	Elkar,	Udal Liburut	820 MIL kat	13
Milne, John	Tunel luzea /	Elkar,	Udal Liburut	820 MIL tun	22
Minaberry, Marijane (1926)	Antzerkia ikasetzean /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82-2 MIN ant	9
Minaberry, Marijane (1926)	Marijane konta zan /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 MIN mar	91
Miner, J. A.	Afrikan /	KEA,	Udal Liburut	087 MIN afr	
Minsky, Marvin Lee (1927-	Gogoaren elkartea /	Klasikoak,	Udal Liburut	519.7 MIN go	
Mintegi Irazusta, Josetxo	Junto a los ríos de Babilonia : biografía de B	Vosa,	Udal Liburut	92 MIN jun	
Mintegi Larraza, M. A. (1	A zer gaupasa! /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 MIN aze	14
Mintegi Larraza, M. A. (1	A zer gaupasa! /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 MIN aze	14
Mintegi Larraza, M. A. (1	Berriz ere hutsetik hasiera /	Erein,	Udal Liburut	821 MIN ber	5
Mintegi Larraza, M. A. (1	Bidelapurrak, matxinoak eta kutun estimatua /		Udal Liburut	087.5 MIN bi	29
Mintegi Larraza, M. A. (1	Coca-Cola erdi aroan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 MIN coc	10
Mintegi Larraza, M. A. (1	Coca-Cola erdi aroan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 MIN coc	10
Mintegi Larraza, M. A. (1	Denak du bere prezioa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 MIN den	7
Mintegi Larraza, M. A. (1	Kulero salatzailleak /	Alai,	Udal Liburut	087.5 MIN ku	
Mintegi, Laura (1955-)	Bai__ baina ez /	Elkar,	Udal Liburut	891 MIN bai	194
Mintegi, Laura (1955-)	Ilusioaren ordaina /	Erein,	Udal Liburut	891 MIN ilu	14
Mintegi, Laura (1955-)	Korrespondentziak = Briefwechsel = Corresponde	Erein,	Udal Liburut	82:930 MIN k	
Mintegi, Laura (1955-)	Legez kanpo /	Elkar,	Udal Liburut	891 MIN leg	115
Mintegi, Laura (1955-)	Sisifo maite minez /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 MIN s	33
Mira Candel, Juan Luis (1	Mar de almendros /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	82-2 MIR mar	
Mira, Juan José	En la noche no hay caminos /	Planeta,	Udal Liburut	82 MIR enl	
Mirajkar, Rosemarie	Jennyren ibilaldiak /	Elkar,	Udal Liburut	82 MIR jen	40
Miranda, Jagoba (1970-)	Hiri baten tripa zorriak /	Beta III Milenio	Udal Liburut	821.361 MIR	
Mirande, Jon (1925-1972)	Haur besoetakoa /	Erein,	Udal Liburut	821.361 MIR	821.361 MI
Mirande, Jon (1925-1972)	Ilhun-argiak = Claroscuros : poesía /	Servicio Editori	Udal Liburut	82-1 MIR ilh	
Mirande, Jon (1925-1972)	Jon Mirande /	Susa,	Udal Liburut	891.69-1 MIR	
Mirande, Jon (1925-1972)	Jon Miranderen gutunak : (1948-1972) /	Susa,	Udal Liburut	82-6 MIR jon	
Mirande, Jon (1925-1972)	Obra osoa /	Hiria,	Udal Liburut	891 MIR obr	
Mirande, Jon (1925-1972)	Obra osoa /	Hiria,	Udal Liburut	891 MIR obr	1
MIRASOL , Conde de	Memorias del año 1843: la primera guerra carli	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	946.6 CON me	29
Miracourt, Christophe	Sorgin bat ikaragarri polita /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 MIR so	2
Miró, Joan (1893-1983)	Miró, poesia eta argia = Miró, poesía y luz :	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	083.8 EXP.mi	
Mishima, Yukio (1925-1970)	Arratsaldeko atoiuntzia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	895 MIS arr	41
Mitchelhill, Barbara	El caso de la boda de la cantante /	Bruño,	Udal Liburut	087 MIT elc	1
Mitchell, Andrew	El joven naturalista /	Plesa,	Udal Liburut	502 MIT jov	
Mithen, Steven (1960-)	Neanderthal kantariak /	Klasikoak,	Udal Liburut	78.01 MIT ne	
Mitxelena, Jokin (1962-)	Xaguxarrarena /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 MIT xa	
Mitxelena, Koldo (1915-19	Euskal idazlan guztiak /	Euskal Editoreen	Udal Liburut	891.69 MIT e	24
Mitxelena, Koldo (1915-19	Koldo Mitxelena Elissalt : 1915-1987 : erakusk	Diputación Foral	Udal Liburut	929 COR kol	
Mitxelena, Salvatore (O.F	Salvatore Mitxelena /	Susa,	Udal Liburut	891 MIT xxm	
Mogel, Juan Antonio (1745	El catequista bascongado = Cristau eracasle eu	Labayru Ikastegi	Udal Liburut	268-05 MOG e	
Mogel, Juan Antonio (1745	Peru Abarca /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	891.69 MOG p	
Mogel, Juan Antonio (1745	Peru Abarka /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 MOG	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Moggi, Guido	Guía de flores de montaña /	Grijalbo,	Udal Liburut	581.9 MOG gu	
Mogrobejo, Endika	Blasones y linajes de Euskalerrria /	Amigos del Libro	Udal Liburut	929.5 (Vol.8	
Mogrobejo, Endika	Blasones y linajes de Euskalerrria /	Amigos del Libro	Udal Liburut	929.5 (Vol.1	
Mogrobejo, Endika	Blasones y linajes de Euskalerrria /	Amigos del Libro	Udal Liburut	929.5 (Vol.9	
Mogrobejo, Endika	Blasones y linajes de Euskalerrria /	Amigos del Libro	Udal Liburut	929.5 (Vol.1	
Mogrobejo, Endika	Blasones y linajes de Euskalerrria /	Amigos del Libro	Udal Liburut	929.5 (Vol.7	
Mogrobejo, Endika	Blasones y linajes de Euskalerrria /	Amigos del Libro	Udal Liburut	929.5 (Vol.6	
Mogrobejo, Endika	Blasones y linajes de Euskalerrria /	Amigos del Libro	Udal Liburut	929.5 (Vol.5	
Mogrobejo, Endika	Blasones y linajes de Euskalerrria /	Amigos del Libro	Udal Liburut	929.5 (Vol.4	
Mogrobejo, Endika	Blasones y linajes de Euskalerrria /	Amigos del Libro	Udal Liburut	929.5 (Vol.3	
Mogrobejo, Endika	Blasones y linajes de Euskalerrria /	Amigos del Libro	Udal Liburut	929.5 (Vol.2	
Moguel, Bizenta A. (1782-	Ipuin onak /	Hiria,	Udal Liburut	82-3 MOG ipu	
Moix, Ana María (1947-201	La niebla y otros relatos /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 MOI lan	317
Moix, Ana María (1947-201	Las virtudes peligrosas /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	860 MOI vir	
Moix, Ana María (1947-201	Miguelón /	Anaya,	Udal Liburut	087 MOI mig	2
Moix, Terenci (1942-2003)	No digas que fue un sueño /	Editorial Planet	Udal Liburut	82 MOI nod	
Mokeddem, Malika (1949-)	El siglo de las langostas /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-3 MOK els	57
Mokeddem, Malika (1949-)	Los hombres que caminan /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 MOK hom	52
Molière (1622-1673)	Don Juan o el festín de piedra ; Tartufo o el	Planeta,	Udal Liburut	840 MOL don	30
Molière (1622-1673)	Tartufo ; Zekena /	Alberdania ; Elk	Udal Liburut	821 MOL tar	138
Molina Llorente, Pilar	El mensaje de maese Zamaor /	SM,	Udal Liburut	087 MOL elm	13
Molist, Pep (1965-)	Peru eta animaliak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 MOL pe	1
Monasterio, Xabier (1959-	Ipuin naturalak /	Elkar,	Udal Liburut	82 MON ipu	1
Monasterio, Xabier (1959-	Mintzairaren miraria /	Gaiak,	Udal Liburut	811 MON min	66
Monasterio, Xabier (1959-	San Braulioko eroa /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	087 MON san	
Monasterio, Xabier (1959-	San Braulioko eroa /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	891 MON san	7
Monforte García, Isabel	Arantzazu : arquitectura para una vanguardia /	Diputación Foral	Udal Liburut	726.54 MON a	
Monho, Salvat (1749-1821)	Poema iheskorak /	Hiria,	Udal Liburut	821 MON poe	
Monks, Lydia	Eguzki eta euria : ostadar ageria ! /	Izar,	Udal Liburut	087 egu	
Monks, Lydia	Goazen ibiltzera /	Izar,	Udal Liburut	087 goa	
Monks, Lydia	Kolorez kolore! /	Izar,	Udal Liburut	087 kol	
Monks, Lydia	Saltoka maltoka ! /	Izar,	Udal Liburut	087 sal	
Monreal, Violeta (1963-)	Bidaia /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 MON bi	
Monreal, Violeta (1963-)	Egun zoragarria /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 MON eg	
Monreal, Violeta (1963-)	Gau beldurgarria /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 MON ga	
Monreal, Violeta (1963-)	Txakur bat parkean /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 Mon tx	
Monreal, Violeta (1963-)	Urtebetetzea /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 MON ur	
Monreal, Violeta (1963-)	Zeren beldur zara? /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 MON zer	
Monreal, Violeta (1963-)	Zergatik zaude triste? /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 MON zer	
Monreal, Violeta (1963-)	Zoo bitxia /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 MON zo	
Montagut, Maurici	Guardasolaren historia /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 MON gua	20
Montañá, M. (1967-)	Nork beldurtuko nau? /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 MON no	4
Montañá, M. (1967-)	Nork bilduko du? /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 MON no	1
Montañá, M. (1967-)	Nork irakurriko du? /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 MON no	3
Montañá, M. (1967-)	Nork zainduko du? /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 MON no	2
Monteilhet, Hubert	De profesión, fantasma /	SM,	Udal Liburut	087 MON dep	17
Monteilhet, Hubert	Ogibidez mamua /	SM,	Udal Liburut	087 MON ogi	18 L 5
Montejo Garai, José Ramón	El euskera, lengua de transmisión del conocimiento	Delegación en Co	Udal Liburut	811.361 MON	
Montella, Carlo	La Iliada y la Odisea /	Montena-Mondibér	Udal Liburut	875 MON lai	
Montero, Manuel (1955-)	La burguesía impaciente : especulaciones e inv	Beitia,	Udal Liburut	323.381.1 MO	
Montesquieu, Charles-Loui	Gutunak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 MON gut	16
Montgomery, R. A.	Elurretako gizon nardagarria /	Elkar ; Timun Ma	Udal Liburut	82 MON elu	10
Montgomery, R. A.	La casa encantada /	Timun Mas,	Udal Liburut	087 MON lac	2
Montgomery, R. A.	Las joyas perdidas de Nabooti /	Timun Mas,	Udal Liburut	087 MON las	2
Montgomery, R. A.	Tu robot particular /	Timun Mas,	Udal Liburut	087 MON tur	3
Montiano, Juan Ignacio (1	Dragoigilea : (Marularen abentura) /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 MON dr	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Montoia, Xabier (1955-)	Baina bihotzak dio /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 MON b	217
Montoia, Xabier (1955-)	Bingo : poemak 1981-2000 /	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 MON	9
Montoia, Xabier (1955-)	Blackout /	Susa,	Udal Liburut	891.69 MON b	54
Montoia, Xabier (1955-)	Denboraren izerdia /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 MON den	227
Montoia, Xabier (1955-)	Elektrika /	Susa,	Udal Liburut	981.69 MON e	58
Montoia, Xabier (1955-)	Gasteizko hondartzak /	Susa,	Udal Liburut	891 MON gas	25
Montoia, Xabier (1955-)	Golgota /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 MON	279
Montoia, Xabier (1955-)	Hezur gabeko hilak /	Susa,	Udal Liburut	891 MON hez	35
Montoia, Xabier (1955-)	Non dago Stalin? /	Susa,	Udal Liburut	821 MON non	5
Montoia, Xabier (1955-)	Non dago Stalin? /	Susa,	Udal Liburut	891 MON sta	5
Montoia, Xabier (1955-)	Plastikozko loreak erregearentzat /	Susa,	Udal Liburut	891 MON pla	28
Montoia, Xabier (1955-)	Xabier Montoia /	Susa,	Udal Liburut	82-1 MON xxm	
Monzó, Quim	Gauza guztien zergatia /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 MON gau	181
Monzón, Telesforo (1904-1	Langosta baten inguruan /	Elkar,	Udal Liburut	891 MON lan	157
Moore, Henry (1898-1986)	Henry Moore : Bilboko Arte Ederretako Museoa,	[s.n.],	Udal Liburut	730 hen	
Mora Afán, Juan Carlos (1	Gizarte tradizionala Zizurkilan (1615-1800) =	Lizardi Kultur E	Udal Liburut	94 MOR giz	11
Mora Afán, Juan Carlos (1	Zegamako historia = Historia de Zegama /	Udala,	Udal Liburut	94 MOR zeg	
Mora Afán, Juan Carlos (1	Zizurkilgo historia : bailaratik hiribildura (Lizardi Kultur E	Udal Liburut	94 MOR ziz	08
Mora, Carmelo	Louvrekko Museoa /	Sendoa,	Udal Liburut	069.5 MOR lo	
Moraes, Antonieta Dias de	Tonico y el secreto de estado /	SM,	Udal Liburut	087 DIA ton	11
Moral, Antonio	La sanidad... a lo claro /	Popular,	Udal Liburut	614 MOR las	
Morales, Ana Isabel (1969	Arazoak zinetokian /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 MOR ar	14
Morales, Ana Isabel (1969	Esnea etorriko zaizu /	Erein,	Udal Liburut	82-3 MOR esn	47
Morales, Ana Isabel (1969	Non ete da txori herria? /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MOR no	4
Morales Arce, Juan Antoni	La formación intelectual de los vascos : la Un	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	378 MOR for	6
Morán, Francisco José	Leonardo da Vinci /	Everest,	Udal Liburut	929 MOR leo	
Morán, Francisco José	Velázquez /	Everest,	Udal Liburut	929 MOR vel	
Morante, Elsa (1912-1985)	Las extraordinarias aventuras de Caterina /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 MOR las	367
Morató, María Elena (1958	Jarri sasoian korrika /	Udala,	Udal Liburut	796 --- jar	
Moravia, Alberto (1907-19	Erromako emakumea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	850 MOR err	32
Moravia, Alberto (1907-19	Historias de la prehistoria /	Anaya,	Udal Liburut	087 MOR his	68
Moreno Caballud, Luis (19	Pared /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 MOR	
Moreno, María Victoria (1	Ganbaran festa /	Elkar,	Udal Liburut	087 MOR gan	24
Moreno, María Victoria (1	Izen baten bila /	Elkar,	Udal Liburut	891 MOR ize	61
Moreno Márquez, Gorka	Trabajo y ciudadanía, un debate abierto /	Ararteko,	Udal Liburut	331.5 MOR tr	8
Moreno Pérez, Salvador	Mexiko : bizitza era (sic) parajeak /	Sendoa,	Udal Liburut	911.3 MOR me	
Moreno Rosado, Eusebio	Misiolari oso oso bat : azkoitiar bat Himalaia	Kutxa ; CCS,	Udal Liburut	266.2 MOR mi	
Moreno-Durán, R. H. (1946	Cuestión de hábitos /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 MOR	
Morgenstern, Christian (1	Katarroa /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 MOR ka	
Morillo, Fernando (1974-)	Abadiaren sekretua /	Gaumin,	Udal Liburut	087.5 MOR ab	2
Morillo, Fernando (1974-)	Andoitz eta lurralde ezkuak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 MOR an	13
Morillo, Fernando (1974-)	Arriskupean! /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 MOR ar	22
Morillo, Fernando (1974-)	Bihotz nahasiak : jolas ezkuak balira bezala	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 MOR b	17
Morillo, Fernando (1974-)	Bila nazatela : etorkizunaren kronika /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 MOR bil	13
Morillo, Fernando (1974-)	Dorretxe zaharreko misterioa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 MOR do	20
Morillo, Fernando (1974-)	Dragoien orroa /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 MOR	10
Morillo, Fernando (1974-)	Egun beltzetan, jolas beltzak /	Erein,	Udal Liburut	821 MOR egu	17
Morillo, Fernando (1974-)	Erraldoi herrera : zientzia, poesia eta beste	Alberdania,	Udal Liburut	82-32 MOR er	18
Morillo, Fernando (1974-)	Eta ni zer? /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MOR et	1
Morillo, Fernando (1974-)	Gloria mundi /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 MOR g	242
Morillo, Fernando (1974-)	Gudaoste ametsak /	Kutxa, Gizarte-E	Udal Liburut	82 MOR gud	
Morillo, Fernando (1974-)	Iratiko sorgin basatia /		Udal Liburut	82 MOR ira	30
Morillo, Fernando (1974-)	Izar-malkoak /	Aizkorri,	Udal Liburut	891.69 MOR i	
Morillo, Fernando (1974-)	Leonardo da Vinci /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MOR le	17
Morillo, Fernando (1974-)	Maddi eta euskal piratak /	Gaumin,	Udal Liburut	087 MOR mad	
Morillo, Fernando (1974-)	Ortzadarra sutan /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 MOR o	218

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Morillo, Fernando (1974-)	Seximenduz : sentimenduz, nahasmenduz : zer ar	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MOR se	20
Morillo, Fernando (1974-)	Sexu egunsentiak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 MOR sex	76
Morillo, Fernando (1974-)	Suminaren estrategia /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 MOR	6
Morillo, Fernando (1974-)	Zure arimaren truke /	Txalaparta,	Udal Liburut	821 MOR zur	
Morin, Etienne	Erromako portua gure aroko II. mendean : Ostia	Mensajero,	Udal Liburut	931 MOR err	
Morin, Etienne	Hiri bat Nabukodonosoren menpean : Babylonia /	Mensajero,	Udal Liburut	931 MOR hir	
Morin, Etienne	Mahomatar hiriburu bat Soliman Liluragarriaren	Mensajero,	Udal Liburut	931 MOR mah	
Moritz, Silke	Zakarias Bixarguri ipuinen lurraldea konpontze	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 MOR za	
Morley, Jacqueline	Ramses II.a faraon handiaren Egypton /	Anaya,	Udal Liburut	933 MOR egi	
Morley-Fletcher, Hugo	Alfareria y Ceramica: Técnicas de los grandes	Hermann Blume ar	Udal Liburut	738 MOR alf	
Morote, Herbert (1935-)	El guía del Hermitage /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 MOR	
Morpurgo, Michael (1943-)	Gaueko begi gorriak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 MOR ga	12
Morpurgo, Michael (1943-)	Kensukeren mundua /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MOR ke	158
Morpurgo, Michael (1943-)	Peaceful soldadua /	Alberdania,	Udal Liburut	821.111 MOR	64
Morris, Michael E.	Morris student : euskara-ingelesa, english-bas	Klaudio Harluxet	Udal Liburut	802.0(03) MO	
Morrison, Toni (1931-2019)	Gaueko hitzak /	Erein,	Udal Liburut	820 MOR gau	
Morrison, Toni (1931-2019)	Maitea /	Elkar : Alberdan	Udal Liburut	82 MOR mai	113
Morton, Kate (1976-)	El jardín olvidado /	Suma de Letras,	Udal Liburut	821 MOR jar	
Mosconi, Patrick	El canto de la muerte por un dolor apache /	Txalaparta,	Udal Liburut	973 MOS elc	56
MOSELEY, Keith eta LOPEZ,	Aviones; Los Grandes Aviones del Siglo /	Montena argitale	Udal Liburut	629 MOS avi	
Moser, Erwin (1954-)	Cuentos del abuelo o La cama de los árboles vo	Alfaguara,	Udal Liburut	087 MOS cue	419
Moses, Brian	Haserre nago /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 MOS ha	
Moses, Brian	Inbidiatan nago /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 MOS in	
Moses, Brian	Izaturik nago /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 MOS iz	
Moses, Brian	Triste nago /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 MOS tri	
Mosquera Roel, Fina	Itsas trikua /	Primerapersona,	Udal Liburut	087.5 MOS it	
Mosquera Roel, Fina	Itsas zaldia /	Primerapersona,	Udal Liburut	087.5 MOS it	
Mosquera Roel, Fina	Lanperna /	Primerapersona,	Udal Liburut	087.5 MOS la	
Mosquera Roel, Fina	Muskuilua /	Primerapersona,	Udal Liburut	087.5 MOS mu	
Mosquera Roel, Fina	Olagarroa /	Primerapersona,	Udal Liburut	087.5 MOS ol	
Mosquera Roel, Fina	Txangurroa /	Primerapersona,	Udal Liburut	087.5 MOS tx	
Mosteiro, Carlos (1955-)	Irene maitatzeko eskuliburua /	Elkarlanean,	Udal Liburut	860 MOS ire	4
Motos, Soraya (1969-)	Jani eta ilargia eta Sorayaren beste ipuinak :	Kale Dor Kayiko,	Udal Liburut	821.134.2 SO	
Motos, Soraya (1969-)	Jani thaj o Chon thaj aver Sorayage Zaramica :	Kale Dor Kayiko,	Udal Liburut	821.134.2 SO	
Motos, Soraya (1969-)	Jani y la Luna y otros cuentos de Soraya [= So	Kale Dor Kayiko,	Udal Liburut	087.5 SOR ja	
Moulines, C. Ulises	Manifestu nazionalista : (are separatista ere	Txalaparta,	Udal Liburut	329.17 MOU m	
Moure, Gonzalo (1951-)	Los gigantes de la luna /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 MOU lo	14
Moure, Gonzalo (1951-)	Maíto panduro /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 MOU ma	3
Mowat, Farley (1921-2014)	El barco que no flotaba /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 MOW elb	372
Moya, Adelina (1944-)	Arte y artistas vascos de los años 30 : [catál	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7 ALD art	
Moya, Adelina (1944-)	Orígenes de la vanguardia artística en el País	Electa,	Udal Liburut	7(466) MOY o	
Mozart, Wolfgang Amadeus	Klarinete kontzertua [; tronpa-kontzertua eta	SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ3233 EGU m	6
Mozart, Wolfgang Amadeus	40. eta 41. sinfoniak /	SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ313 EGU mo	8
Mtz. Lizarduikoa, Alfontz	Dinosaurioen historia eta istorioak /	Gaiak,	Udal Liburut	568 MTZ din	94
Mtz. Lizarduikoa, Alfontz	Euskal zibilizazioa : (gure herriaren sustraie	Gaiak,	Udal Liburut	930 MTZ eus	34
Mtz. Lizarduikoa, Ekain	Gerra zibila Euskal Herrian /	Gaiak,	Udal Liburut	94 MAR ger	73
Mtz. Lizarduikoa, Ekain	Unibertsoari buruzko mitoak /	Gaiak,	Udal Liburut	811.3 MTZ un	91
Mtz. Lizarduikoa, Unai	Nanoteknologiaren iraultza /	Gaiak,	Udal Liburut	62/69 MTZ na	
Mueller, Dagmar	Arañas a medianoche /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 MUE ar	27
Mugertza Azpiazu, Eusebio	Mendaro Txirristaka bertsolaria /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 ZAV m	120-121-12
Mugertza, Juan Luis (1954)	Aruma, urrezko oihanean /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	82 MUG aru	
Mugertza, Juan Luis (1954)	Astoari konfiturak /	Aizkorri,	Udal Liburut	891.69 MUG a	
Mugertza, Juan Luis (1954)	Lehengo aldiz /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	891 MUG leh	
Mugertza, Juan Luis (1954)	Mundiala mundua! /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 MUG mu	
Mugertza, Juan Luis (1954)	Sorgin zibertxakurra /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 MUR so	38
Muggenthaler, Eva	Raul artzaina : ardi ipuin bat /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 MUG ra	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Múgica Iparraguirre, Pedr	Los ocho santos de Idiazabal /	Fundación Social	Udal Liburut	235.3 MUG lo
Muguruza, Iñigo (1964-201	Unax eta Hodeitxu /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MUG un 4
Muguruza, Jabier (1960-)	Amapola oporretan /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MUG am 16
Muguruza, Jabier (1960-)	Asteburu bat tren zaharrear /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MUG as 2
Muguruza, Jabier (1960-)	Bizitza pusketak /	Erein,	Udal Liburut	891 MUG biz
Muguruza, Jabier (1960-)	Gabon Guanito /	Erein,	Udal Liburut	82-3 MUG gab 29
Muguruza, Jabier (1960-)	Laura kanpoan da /	Erein,	Udal Liburut	891 MUG lau 18
Muguruza, Jabier (1960-)	Sebas leihotik begira /	Erein,	Udal Liburut	82-3 MUG seb 27
Muguruza, Jabier (1960-)	Zubi misteriotsuan /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MUG zu 5
Mújica Láinez, Manuel (19	Zazpi demonioen bidaia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 MUJ zaz 73
Mujika Flores, Ana	Iris eta Lila = Iris y Lila /	s.n.),	Udal Liburut	087.5 MUJ ir
Mujika, Gregorio (1882-19	Fernando Amezketarra /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 MUJ
Mujika Iraola, Inazio (19	Azukrea belazeetan /	Erein,	Udal Liburut	891 MUJ azu 19
Mujika Iraola, Inazio (19	Dimitri eta itsas txakurrak /	Ttarttalo : Irus	Udal Liburut	087.5 MUÑ ka 4
Mujika Iraola, Inazio (19	Dimitri eta sorgina /	Ttarttalo : Irus	Udal Liburut	087.5 MUÑ ka 2
Mujika Iraola, Inazio (19	Gerezi denbora /	Alberdania,	Udal Liburut	891 MUJ ger 25
Mujika Iraola, Inazio (19	Hautsaren kronika /	Alberdania,	Udal Liburut	891 MUJ hau 3
Mujika Iraola, Inazio (19	Linkon /	Erein,	Udal Liburut	82 MUJ lin
Mujika Iraola, Inazio (19	Matriuska /	Erein,	Udal Liburut	891 MUJ mat
Mujika Iraola, Inazio (19	Perla zuria /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 MUÑ ka 5
Mujika, Jose Antonio (194	Lehenengo nekazari-abeltzainak Gipuzkoan : Neo	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	G0209 MUJ ar 0.2
Mujika, Jose Antonio (194	Testamentu Zaharreko istorioak /	Erein,	Udal Liburut	891.69 MUJ a 4-5
Mujika, Luis Mari (1939-2	Abuztuaren hamabosteko trena /	Erein,	Udal Liburut	82 MUJ abu 21
Mujika, Luis Mari (1939-2	Aire neurtuak /	Haranburu,	Udal Liburut	82-1 MUJ air
Mujika, Luis Mari (1939-2	Aita Estanixen zeharbideak /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 MUJ
Mujika, Luis Mari (1939-2	Arabako euskal toponimia : fonetika eta etimol	Hiria,	Udal Liburut	811.361 MUJ I
Mujika, Luis Mari (1939-2	Arnas gaiztoa ; Erromantzeen airera__ /	Kriselu,	Udal Liburut	82-1 MUJ arn
Mujika, Luis Mari (1939-2	Azkeneko trena /	Hiria,	Udal Liburut	891 MUJ azk
Mujika, Luis Mari (1939-2	Barne ibilerak /	Hiria,	Udal Liburut	82-1 MUJ bar
Mujika, Luis Mari (1939-2	Barne ibilerak /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 MUJ II
Mujika, Luis Mari (1939-2	Bidean ihes_ /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-3 MUJ bid
Mujika, Luis Mari (1939-2	Bidean ihes_ /	Oria,	Udal Liburut	891 MUJ bid
Mujika, Luis Mari (1939-2	Bidean ihes /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 MUJ
Mujika, Luis Mari (1939-2	Bideko prosak : Araba eta Bizkaia /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 MUJ
Mujika, Luis Mari (1939-2	Bideko prosak : Gipuzkoa /	Hiria,	Udal Liburut	82 MUJ bid
Mujika, Luis Mari (1939-2	Bideko prosak : Iparraldea /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 MUJ
Mujika, Luis Mari (1939-2	Bideko prosak : Nafarroa /	Hiria,	Udal Liburut	82 MUJ bid
Mujika, Luis Mari (1939-2	Bideko prosak, 5 : (mundu zabalean) /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 MUJ b
Mujika, Luis Mari (1939-2	Diccionario general y técnico : I. Español-Eus	Sendoa,	Udal Liburut	811.134 MUJ
Mujika, Luis Mari (1939-2	Euskal lirika tradizionala : (gure lirika trad	Haranburu,	Udal Liburut	82-14 MUJ eu
Mujika, Luis Mari (1939-2	Euskal lirika tradizionala : (gure lirika trad	Haranburu,	Udal Liburut	82-14 MUJ eu
Mujika, Luis Mari (1939-2	Euskal lirika tradizionala : (gure lirika trad	Haranburu,	Udal Liburut	82-14 MUJ eu
Mujika, Luis Mari (1939-2	Euskal lirika tradizionala : (gure lirika trad	Haranburu,	Udal Liburut	82-14 MUJ eu
Mujika, Luis Mari (1939-2	Euskal lirika tradizionalaren historia /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 MUJ II
Mujika, Luis Mari (1939-2	Euskal lirika tradizionalaren historia /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 MUJ I
Mujika, Luis Mari (1939-2	Euskal toponimiazko materialeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	811.361 MUJ XVII
Mujika, Luis Mari (1939-2	Euskal toponimiazko materialeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	811.361 MUJ XVIII
Mujika, Luis Mari (1939-2	Euskal toponimiazko materialeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	811.361 MUJ XIV
Mujika, Luis Mari (1939-2	Euskal toponimiazko materialeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	811.361 MUJ XVI
Mujika, Luis Mari (1939-2	Euskal toponimiazko materialeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	811.361 MUJ XII
Mujika, Luis Mari (1939-2	Euskal toponimiazko materialeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	811.361 MUJ XIII
Mujika, Luis Mari (1939-2	Euskal toponimiazko materialeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	811.361 MUJ XI
Mujika, Luis Mari (1939-2	Euskal toponimiazko materialeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	811.361 MUJ IX
Mujika, Luis Mari (1939-2	Euskal toponimiazko materialeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	821.361 MUJ VIII
Mujika, Luis Mari (1939-2	Euskal toponimiazko materialeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	811.361 MUJ XV
Mujika, Luis Mari (1939-2	Euskal toponimiazko materialeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	811.361 MUJ VII

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Euskal toponimiazko materialeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	811.361 MUJ	VI
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Euskal toponimiazko materialeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	811.361 MUJ	V
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Euskal toponimiazko materialeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	811.361 MUJ	IV
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Euskal toponimiazko materialeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	811.361 MUJ	III
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Euskal toponimiazko materialeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	811.361 MUJ	II
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Euskal toponimiazko materialeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	811.361 MUJ	I
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Hiztegi Orokor Teknikoa = Diccionario general	Vasco-libro,	Udal Liburut	809.169 (03)	1
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Hiztegi Orokor Teknikoa = Diccionario general	Vasco-libro,	Udal Liburut	03 MUJ hiz	2
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Ipar Euskal Herriko toponimia tipia /	Hiria,	Udal Liburut	809-169 MUJ	I
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Ipar Euskal Herriko toponimia tipia /	Hiria,	Udal Liburut	811.361 MUJ	II
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Ipuin ubelak /	Oria ; Kriselu,	Udal Liburut	891.69 MUJ i	
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Ladix petrirenekoa : (mirariak egiten zituen h	Erein,	Udal Liburut	891 MUJ lad	9
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Lizardi-ren lirika bideak /	Haranburu,	Udal Liburut	891.69-14 MU	
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Lizardi-ren lirika bideak /	Haranburu,	Udal Liburut	891.69-14 MU	I
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Loitzu herrian uda-partean__ /	Erein,	Udal Liburut	891 MUJ loi	
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Memoria galduak /	Hiria,	Udal Liburut	82-3 MIJ mem	
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Mirakontxako solasak /	Hiria,	Udal Liburut	891.69-31 MU	
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Nire soneto beroak /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-1 MUJ nir	
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Sistema filosofikoak /	Haranburu,	Udal Liburut	14 MUJ sis	
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Udarbe eta Urtuella lekuko /	R & B,	Udal Liburut	891.69 MUJ u	
Mujika, Luis Mari (1939-2)	Unearen aldarteak : (poema existentzialak 1968	Hiria,	Udal Liburut	821.361 MUJ	
Mujika Telleria, Amagoia	Bizipoza auzolan : 22 elkarte, 22 ipuin, 22 ab	Irrien Lagunak K	Udal Liburut	061 MUJ biz	
Mujika, Teodoro	Errekaldeko intxaurraren itzala /	Sendoa,	Udal Liburut	891 MUJ err	
Mujika, Xabier (1946-)	Berritsu /	Erein,	Udal Liburut	82 MUJ ber	
Mujika, Xabier (1946-)	Diruaren hotsa /	Elkar,	Udal Liburut	087 MUJ dir	28
Mujika, Xabier (1946-)	Haurrak nagusi /	Elkar,	Udal Liburut	82 MUJ hau	18
Muller, Gerda (1926-)	Marililtzar eta hiru hartzak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 MUL ma	
MUNDY, Simón.	Historia de la Musica. De los instrumentos pri	Plesa SM argital	Udal Liburut	78 MUN his	
Muniategi, Sabin (1912-19)	Olerki guztiak /	Karmel,	Udal Liburut	82-1 MUN ole	3
Munsó Cabús, Joan	El mundo de José Lainez /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 MUN elm	
Münz, Ludwig	Rembrandt /	Labor,	Udal Liburut	75 MÜN rem	
Muñoz Avia, Rodrigo (1967	Hockeyko atezaina /	Aizkorri,	Udal Liburut	89 MUÑ hoc	
Muñoz Avia, Rodrigo (1967	Perfektuak /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 MUÑ pe	15
Muñoz Echabeguren, Fermín	Anales de la Primera Guerra Carlista en San Se	Kutxa fundazioa	Udal Liburut	94 MUÑ ana	26
Muñoz Echabeguren, Fermín	Anales de la Primera Guerra Carlista en San Se	Kutxa fundazioa	Udal Liburut	94 MUÑ ana	26
Muñoz Echabeguren, Fermín	Anales de la segunda guerra carlista en San Se	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	946.6 MUÑ an	31
Muñoz Echabeguren, Fermín	La vida cotidiana en San Sebastián después de	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	94 MUÑ vid	35
Muñoz Echabeguren, Fermín	San Sebastián : historia y anécdota de sus fie	E.P.E. Donostia	Udal Liburut	394 MUÑ san	
Muñoz Echabeguren, Fermín	San Sebastián, el Monte Ulía y Arenales, ayer	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	711 MUÑ san	
Muñoz, Jokin (1963-)	Antzararen bidea : eleberria /	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 MUÑ	75
Muñoz, Jokin (1963-)	Atlantidara biajia : memory boom /	Alberdania,	Udal Liburut	891 MUÑ atl	13
Muñoz, Jokin (1963-)	Bizia lo /	Alberdania,	Udal Liburut	82 MUN biz	39
Muñoz, Jokin (1963-)	Hausturak /	Alberdania,	Udal Liburut	891 MUÑ hau	7
Muñoz, Joxean (1957-)	Akeita gol /	Ttarttalo : Irus	Udal Liburut	087.5 MUÑ ka	3
Muñoz, Joxean (1957-)	Balearekin kantuan /	Ttarttalo : Irus	Udal Liburut	087.5 MUÑ ka	1
Muñoz, Joxean (1957-)	Joxean Muñoz /	Susa,	Udal Liburut	82-1 MUÑ xxm	
Muñoz, Joxean (1957-)	Sir Endikaren eskopeta /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 MUÑ sir	2
Muñoz, Joxean (1957-)	Urrezko zuhaitza /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 MUÑ ka	6
Muñoz, Joxean (1957-)	Zubiko zirkoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 MUÑ zub	1
Muñoz Martín, Juan	Fray Perico y su borrico /	SM,	Udal Liburut	087 MUÑ fra	8
Muñoz Puelles, Vicente (1	Hiriko animaliak /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MUÑ hi	2
Muñoz Puelles, Vicente (1	Lauraren itzala /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MUÑ la	13
Muñoz Puelles, Vicente (1	Liburuaren ametsa /	Erein,	Udal Liburut	087.5 MUÑ li	10
Muñoz Puelles, Vicente (1	Portobelloko argazkia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 MUÑ por	7
Murail, Marie-Aude (1954-	Maite-Maite ile-apaindegia /	Elkar,	Udal Liburut	082 MUR mai	
Murdoch, Iris (1919-1999)	La campana /	Alianza,	Udal Liburut	820 MUR lac	113

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Muro, Ángel	Animaliategia /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82 MUR ani	15
Muro, Gregorio (1954-)	Duk Rampy mendebaldera /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR duk	
Muro, Gregorio (1954-)	Duk Rampy mendebaldera /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR duk	
Muro, Gregorio (1954-)	Iker eta Ixone : orrazi magikoa /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR ike	
Muro, Gregorio (1954-)	Iker eta Ixone : orrazi magikoa /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR ike	
Muro, Gregorio (1954-)	Iker eta Ixone : ortzadarreko belarra /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR ike	
Muro, Gregorio (1954-)	Iker eta Ixone : zahagi-urrea /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR ike	
Muro, Gregorio (1954-)	Iker eta Ixone : zahagi-urrea /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR ike	
Muro, Gregorio (1954-)	Iker eta Ixone: Gaizkiñe /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR ike	
Muro, Gregorio (1954-)	Iker eta Ixone: Gaizkiñe /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR ike	
Muro, Gregorio (1954-)	Itsas gorritan /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR its	1
Muro, Gregorio (1954-)	Izotzetako tranpa /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR izo	2
Muro, Gregorio (1954-)	Sekretoa /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR sek	3
Muro, Gregorio (1954-)	Tom eta Wandí /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR tom	
Muro, Gregorio (1954-)	Tom eta Wandí /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR tom	
Muro, Gregorio (1954-)	3 sudurluzeak : baloiaren misterioa /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR 3su	
Muro, Gregorio (1954-)	3 sudurluzeak : baloiaren misterioa /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR 3su	
Muro, Gregorio (1954-)	3 sudurluzeak : spray-en misterioa /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR 3su	
Muro, Gregorio (1954-)	3 sudurluzeak : spray-en misterioa /	Erein,	Udal Liburut	087 MUR 3su	
Murua, Kepa (1962-)	Cavando la tierra con tus sueños /	Calambur,	Udal Liburut	82-1 MUR cav	
Murua, Kepa (1962-)	No es nada /	Calambur,	Udal Liburut	821.134 MUR	
Murua, Kepa (1962-)	Siempre conté diez y nunca apareciste /	Calambur,	Udal Liburut	82-1 MUR sie	
Murua, Kepa (1962-)	Síntesis histórico-monumental de la Villa de Z	Udala = Ayuntami	Udal Liburut	946.6 AUR si	2
Murua, Kepa (1962-)	Un lugar por nosotros /	Germania,	Udal Liburut	82-1 MUR unl	
Murua, Mitxel (1961-)	Agur Pakito! /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	087.5 MUR ag	6
Murua, Mitxel (1961-)	Andres Urdaneta : esploratzaile ausarta /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 --- an	
Murua, Mitxel (1961-)	Arrantzan /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	087.5 MUR ar	1
Murua, Mitxel (1961-)	Dar-dar ; Ondo eginaren ordaina : herri ipuina	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MUR da	2
Murua, Mitxel (1961-)	Gatza ala erregea ; Biziak ezagutzeko hil : he	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MUR ga	3
Murua, Mitxel (1961-)	Gorka konpontzailea /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	087.5 MUR go	3
Murua, Mitxel (1961-)	Herriko postariak /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	087.5 MUR he	2
Murua, Mitxel (1961-)	Kastillopranko ; Biribil-biribilak : herri ipu	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MUR ka	1
Murua, Mitxel (1961-)	Maripuzker /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 MUR ma	1
Murua, Mitxel (1961-)	Nerearen argazki-albuma /	Elkar ; Katxipor	Udal Liburut	087.5 MUR ne	4
Murua, Mitxel (1961-)	Pello Telleriaren amets eroak /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MUR pe	9
Murua, Mitxel (1961-)	Tiderrekin tea hartzen /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	087.5 MUR ti	5
Murua Uria, Imanol (1966-)	Ekarri armak : ETaren jardun armatuaren bukaer	Elkar ; Berria,	Udal Liburut	323 MUR eka	
Murua Uria, Imanol (1966-)	Geronimo /	Elkarkanean,	Udal Liburut	92 MUR ger	9
Murua Uria, Imanol (1966-)	Palestina zauritua /	Susa,	Udal Liburut	891 MUR pal	32
Murua Uria, Imanol (1966-)	Suetena Belfasten /	Susa,	Udal Liburut	891 MUR sue	20
Murua Uribe-Etxebarria, A	Lezoko baserriak : baserrien izana eta egoera	Lezoko Unibertsi	Udal Liburut	728.61 MUR l	
Murugarren, Luis (1925-19	Korsariak eta piratak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	910 MUR kor	5
Murugarren, Txuma (1964-)	Larrialdietarako irteera /	Gaztelupeko Hots	Udal Liburut	821.361 MUR	1
Museo Nacional Centro de	Mendearren mendeko artea : Reina Sofía Arte-Zen	Museo Nacional C	Udal Liburut	7.036 ABS me	
Museo Nacional Centro de	Mendearren mendeko artea : Reina Sofía Arte-Zen	Museo Nacional C	Udal Liburut	7.036 VAN me	
Musil, Robert (1880-1942)	Törless ikaslearen nahasmenduak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	830 MUS tör	49
Musset, Alfred de (1810-1	Zozo zuriarena /	Erein,	Udal Liburut	82 MUS zoz	
Mussorgskii, Modest Petro	Gau bat mendigorrian [sic] ; Erakusketa bateko	Elkarlanean],	Udal Liburut	SQ313 EGU mu	22
Mutiozabal Zabala, Aritz	Lo hartu aurreko buruhausteak saihesteko pilul	Birmingham,	Udal Liburut	821.361 MUT	
Muxika, Serapio (1854-194	Monografía histórica de la Villa de Irún /	Ayuntamiento,	Udal Liburut	946 MUX mon	
Nabarro, Omar (1953-)	Odoleko eskifaia : hirugarren gerrateko olerki	Elkar,	Udal Liburut	82 NAB odo	96
Nabarro, Omar (1953-)	Odoleko eskifaia : hirugarren gerrateko olerki	Elkar,	Udal Liburut	82 NAB odo	96
Nabarro, Omar (1953-)	Omar Nabarro /	Susa,	Udal Liburut	82-1 NAB xxm	
Naberan, Josu (1941-)	Antzinako Europaren hitz nagusiak /	Gaiak,	Udal Liburut	811.3 NAB an	90
Nabokov, Vladimir (1899-1	Lolita /	Grijalbo,	Udal Liburut	82 NAB lol	
NACAR FUSTER, Eloíno; COL	Sagrada Biblia /	Edica argitaletx	Udal Liburut	22 NAC sag	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Nado, Víctor	Lepoko berdea /	Erein,	Udal Liburut	087.5 NAD le	11
Nahrgang, Frauke (1951-)	Denboraldi gogorra, benetan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 NAH de	2
Nahrgang, Frauke (1951-)	Efektudun baloia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 NAH ef	3
Nahrgang, Frauke (1951-)	Fitxaketa bikaina /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 NAH fi	1
Naish, G. P. B.	La era de los barcos a vela /	Plesa,	Udal Liburut	629 NAI lae	
Nakamura, Kiharu	Kiharu, vida de una geisha /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	821 NAK kih	
Namioka, Lensey	El valle de los cerezos rotos /	SM,	Udal Liburut	087 NAM elv	43
Namioka, Lensey	En el pueblo del gato vampiro /	S.M.,	Udal Liburut	087 NAM ene	52
Nanetti, Angela	Cambio de estación /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 NAM cam	412
Narayan, R. K. (1906-2001)	Malgudiko ipuinak /	Igela,	Udal Liburut	821.111 NAR	38
Narbaitz, Pierre (1910-19)	Kattalinen gogoetak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 ARR kat	1
Narbaiza, Antxon (1948-)	Euskaria show /	Alberdania,	Udal Liburut	82 NAR eus	26
Nárvaez del Castaño, Conc	Saber matemáticas /	Alfredo Ortells,	Udal Liburut	51(031) ---	8
Nárvaez del Castaño, Conc	Saber matemáticas /	Alfredo Ortells,	Udal Liburut	51(031) ---	7
Navarro, Francis	Bizikleta eta bide-hezkuntza : guraso eta hezi	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	796.61 NAV b	
Navarro, Francis	Bizikleta eta bide-hezkuntza : guraso eta hezi	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	796.61 NAV b	
Navarro, Joaquín (1939-)	Homenaje a Euskal Herria /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 NAV hom	
Navarro, Julia (1953-)	Dispara, yo ya estoy muerto /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 NAV dis	
Navarro, Julia (1953-)	La sangre de los inocentes /	Debolsillo,	Udal Liburut	821 NAV san	
Naylor, J. L.	Diccionario de ingeniería mecánica /	Grijalbo,	Udal Liburut	621(03) NAY	
Nehberg, Ruediger	Manual del aventurero : técnicas de superviven	Martínez Roca,	Udal Liburut	614.8 NEH ma	
Neira Cruz, Xosé A. (1968)	Alaba adoptatua naiz /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 NEI al	11
Neira Vilas, Xosé (1928-2)	Txorimalo kutuna /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 NEI tx	150
Némirovsky, Irène (1903-1)	Dantzaldia /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.133 NEM	
Neruda, Jan (1834-1891)	Mala Stranako ipuinak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	885 NER mal	92
Nerval, Gérard de (1808-1)	Arrainen Erregina /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 NER arr	24
Nesbit, Edith (1858-1924)	Azken herensugea /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 NES azk	
Nesbit, Edith (1858-1924)	Herriaren askatzaileak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 NES her	
Nesquens, Daniel (1966-)	Bruneiko kanarioa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 NES br	2
Nesquens, Daniel (1966-)	Euria /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 NES eu	
Nesquens, Daniel (1966-)	Marrazkitan blai /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 NES ma	
Netchaev, Vadim	Pat eta Pilagan /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 NET pat	
Neto, Pedro	Shanba : Angolako ipuinak /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	087.5 NET sh	
Neuschäfer-Carlón, Merced	Gaizki ateratako argazkia /	Elkar,	Udal Liburut	860 NEU gai	9
Newman, Marjorie	Bizarzuri pirataren altxorra /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 NEW bi	
Newman, Marjorie	Xapixapi katuaren bidaia harrigarria /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 NEW xa	
Ngugi wa Thiong'o (1938-)	El diablo en la cruz /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 THI eld	23
Ngugi wa Thiong'o (1938-)	Negarrik ez, haurra /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-3 THI neg	8
Nielandt, Dirk	Zomorro gaizto maitagarria /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 NIE zo	9
Nieto de Alba, Ubaldo	Matemática financiera y cálculo bancario /	Centro de Formac	Udal Liburut	51 NIE mat	
Nin, Anaís (1903-1977)	Henry y June. Diario inédito /	Plaza & Janes Li	Udal Liburut	840 NIN hen	
Noack, Hans-Georg	Aprendiz postu bila nabil /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	830 NOA apr	
Nogeras, Itziar (1966-)	Merkataritzan euskaraz /	Elhuyar,	Udal Liburut	811.361 NOG	
Norac, Carl (1960-)	Munduko adiskiderik onena /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 NOR mu	
Norac, Carl (1960-)	Sekulako oparia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 NOR se	
Nöstlinger, Christine (19)	Deabru jaun maitea /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 NÓS dea	
Nöstlinger, Christine (19)	Egin hegaz, koko! /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	830 NÓS egi	37
Nöstlinger, Christine (19)	Ezta inola ere! /	Aizkorri,	Udal Liburut	891 NÓS ezt	
Nöstlinger, Christine (19)	Franzen eskolako kontuak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 NÓS fra	
Nöstlinger, Christine (19)	Franzen gorabeherak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 NÓS fra	
Nöstlinger, Christine (19)	Franzen oporretako kontuak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 NÓS fra	
Nöstlinger, Christine (19)	Ingeles bat etxean /	Elkar,	Udal Liburut	830 NÓS ing	12
Nöstlinger, Christine (19)	Konrad edo Kontserba poto batetik atera zen ha	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	830 NÓS kon	39
Nöstlinger, Christine (19)	Markel, Maddi eta Maluta /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	82 NÓS mar	
Nöstlinger, Christine (19)	Rosalindek asmoak ditu buruan /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	087 NÓS ros	29
Nothomb, Amélie (1967-)	Durduzaz eta dardaraz /	Igela,	Udal Liburut	82 NOT dur	24

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Novi, Nathalie	Kredoa : aurkitu eta errezeatu /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 NOV kr
Novoneyra, Uxío (1930-199	Bazterrak = Os eidos /	Pamiela,	Udal Liburut	82-1 NOV baz 9
Novoneyra, Uxío (1930-199	Bazterrak = Os eidos /	Pamiela,	Udal Liburut	82-1 NOV baz 8
Nunes, Lygia Bojunga (193	Juntos los tres /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 BOJ jun 369
Nunes, Lygia Bojunga (193	Poltsa horia /	Elkar,	Udal Liburut	82 BOJ pol 64
Núñez Astrain, Luis (1939	Antzinako euskaraz /	Gaiak,	Udal Liburut	809.169 NUÑ 68
Núñez, Julio	Catálogo de puentes de Gipuzkoa anteriores a 1	Centro de Patrim	Udal Liburut	725 NUÑ urt
Núñez, Marisa	Eztitxu eta Ozpin inspektorea /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 NUÑ ez
Núñez, Marisa	Kamila zebra /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 NUÑ ka
Núñez, Marisa	Oilasko luma txatxua /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 NUÑ oi
Núñez Pereira, Cristina	Emoziotegia : esan zer sentitzen duzun /	Palabras Aladas,	Udal Liburut	087.5 NUN em
O, Chong-hui (1947-)	Txorria /	Alberdania,	Udal Liburut	821.531 JUN 65
Oar-Arteta, José Antonio	Zaar-Barri /	Labayru Ikastegi	Udal Liburut	891.69 OAR z
Oberg, Erik (1981-1951)	Manual universal de la técnica mecánica /	Labor,	Udal Liburut	531.8 OBE ma
Obeso, Jon (1970-)	Compañía /	Birmingham,	Udal Liburut	82-1 OBE com
Obeso, Jon (1970-)	To Kenón /	Birmingham,	Udal Liburut	82-1 OBE tok
Obiols, Anna	Afrika eta koloreak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 OBI af
Obiols, Anna	Bakea dut izena /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 OBI ba
Obiols, Anna	Dortokaren sekretua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 OBI do
O'Brien, Robert C.	La señora Frisby y las ratas de Nimh /	SM,	Udal Liburut	087 OBR las 82
O'Callaghan i Duch, Elena	Dena aldrebek! /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 OCA den
O'Callaghan i Duch, Elena	Perreriás de un gato /	SM,	Udal Liburut	087 OCA per 154
O'Callaghan i Duch, Elena	Urrunean, Menkaura /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 O'C ur 14
Ocampo, Carlos	Kondorea pasatzen ikusten baduzu /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 OCA kon 2
Odrizola, Joxe Manuel (1	Abertzaleak eta euskara edo nazio euskaldunare	Elkar,	Udal Liburut	329.17 ODR a
Odrizola, Joxe Manuel (1	Estatu etnozidaren kontra edo jatorrizko hiztu	Elkar,	Udal Liburut	329.17 ODR e
Odrizola, Joxe Manuel (1	Euskal intelligentsiaren ideologia zantzuak /	Pamiela,	Udal Liburut	891.69 ODR e 2
Odrizola, Joxe Manuel (1	Euskalgintzaren lekukoak /	Elkar,	Udal Liburut	008 ODR eus 006
Odrizola, Joxe Manuel (1	Gerraurreko gizarte-hizkuntzalaritza Euskal He	UEU, Soziolingui	Udal Liburut	811.361 ODR 4
Odrizola Oyarbide, Lourd	Construcción naval en el País Vasco, siglos XV	Diputación Foral	Udal Liburut	629.128 ODR
Odrizola Oyarbide, Lourd	La construcción naval en Gipuzkoa siglo XVIII	Diputación Foral	Udal Liburut	694 ODR lac
Odrizola Oyarbide, Lourd	Ur eta lur : batzen gaituen ura = el agua que	Donostia Kutxa =	Udal Liburut	01000 ODR ur
Odrizola, Ximun	Azalgorridunak : jatorrizko ipar amerikarren a	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82-3 ODR aza 55
Oiarzabal, Juanito (1956-	Conversaciones con Juanito Oiarzabal /	Desnivel,	Udal Liburut	769.52 ROD c
Oiarzabal, Sergio	Por mucho que quiera el misterio : poesia /	Birmingham,	Udal Liburut	82-1 OIA por
Oihenart, Arnauld (1592-1	Oihenart, hautatua /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 PEI o
Ojer Irisarri, Begoña	Euskal herriko loreak. 2 /	Kriselu,	Udal Liburut	58 OJE eus
Ojer Irisarri, Begoña	Euskal herriko loreak. 3 /	Kriselu,	Udal Liburut	58 OJE eus
Olabarri, Markos	Euskaldun batzuen abenturak Madagaskaren /	EGA,	Udal Liburut	82-992 OLA e
Olabarri, Miren	Babakokoak /	Elkar,	Udal Liburut	087 OLA bab 5
Olabarri, Miren	Babakokoak /	Elkar,	Udal Liburut	087 OLA bab 5
Olabarri, Miren	Laberintoan /	Elkar : Gie,	Udal Liburut	087 OLA lab 1
Olabarri, Miren	Laberintoan /	Elkar : Gie,	Udal Liburut	087 OLA lab 1
Olabarri, Miren	Musikalari traketsak /	Elkar : Gie,	Udal Liburut	087 OLA mus 3
Olabarri, Miren	Musikalari traketsak /	Elkar : Gie,	Udal Liburut	087 OLA mus 3
Olabarri, Miren	Musikalari traketsak /	Elkar : Gie,	Udal Liburut	087 OLA mus 3
Olabarri, Miren	Ustegabeko pailasoak /	Elkar : Gie,	Udal Liburut	087 OLA ust 2
Olabarri, Miren	Ustegabeko pailasoak /	Elkar : Gie,	Udal Liburut	087 OLA ust 2
Olaizola, Alaitz (1975-)	Autobusaren zain /	Erein,	Udal Liburut	087.5 OLA au 1
Olaizola, Alaitz (1975-)	Clitemnestra-ren itzulera /	Kutxa Fundazioa,	Udal Liburut	821.361 OLA
Olaizola, Alaitz (1975-)	Non biziko gara? /	Erein,	Udal Liburut	087.5 OLA no 2
Olaizola, Alaitz (1975-)	Txiukue /	Erein,	Udal Liburut	087.5 OLA tx 4
Olaizola Elordi, Juanjo (Gipuzkoako trenak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	652 OLA gip 10
OLAIZOLA GABARAIN, Jose d	Antología profana [: grabaketa historikoak = G	aus Art records,	Udal Liburut	78 OLA ole
Olaizola, Imanol (1920-)	José de Olaizola : oroitzapenak 1883-1969 = 18	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	946.6 OLA jo 28
Olaizola, José Luis (1927	Bibiana y su mundo /	SM,	Udal Liburut	087 OLA bib 83

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Olaizola, José Luis (1927)	Boni Martínen istorioa /	Grupo Anaya,	Udal Liburut	087 OLA bon	12
Olaizola, José Luis (1927)	Cucho /	SM,	Udal Liburut	087.5 OLA cu	41
Olaizola, José Luis (1927)	El gato chino /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 OLA el	10
Olaizola, José Luis (1927)	La guerra del general Escobar /	Planeta,	Udal Liburut	82 OLA lag	
Olaizola, José Luis (1927)	Planicio /	Planeta,	Udal Liburut	82 OLA pla	
Olaizola, José Luis (1927)	Senén /	SM,	Udal Liburut	087 OLA sen	59
Olaizola, Manuel	Euskal senaren mintzoa /	Euskerazaintza,	Udal Liburut	82-1 OLA eus	
Olaizola, Mertxe	Nire ibilaldiak /	Elkar,	Udal Liburut	82 OLA ibi	6
Olano, Mikel (1968-)	Azkuko belagaian /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.361 OLA	
Olariaga, Antton (1946-)	Alukiss : basotik edanez : idazleen piztiarioa	Erein,	Udal Liburut	82-36 OLA al	
Olariaga, Antton (1946-)	Ehundapiku /	Donostiako Udala	Udal Liburut	797.12 OLA e	
Olariaga, Antton (1946-)	Ernioko Ziripot /	Erein,	Udal Liburut	087 OLA ern	
Olariaga, Antton (1946-)	Ernioko Ziripot /	Erein,	Udal Liburut	087 OLA ern	
Olarra, Xabier (1953-)	Asteazkenez amaitu zen astea /	Elkar,	Udal Liburut	82 OLA ast	16
Olarra, Xabier (1953-)	Asteazkenez amaitu zen astea /	Elkar,	Udal Liburut	82 OLA ast	16
Olarra, Xabier (1953-)	Eskolan ikasten ez direnak /	Elkar,	Udal Liburut	82 OLA esk	54
Olasagarre, Juanjo (1963-)	Bizi puskak /	Susa,	Udal Liburut	82-1 OLA biz	20
Olasagarre, Juanjo (1963-)	Ezinezko maletak /	Susa,	Udal Liburut	891.69 OLA e	55
Olasagarre, Juanjo (1963-)	Gaupasak /	Susa,	Udal Liburut	82 OLA gau	12
Olasagarre, Juanjo (1963-)	Juanjo Olasagarre /	Susa,	Udal Liburut	82-1 OLA jua	
Olasagarre, Juanjo (1963-)	Mandelaren Afrika /	Susa,	Udal Liburut	891 OLA man	29
Olasagarre, Juanjo (1963-)	Puskak biziz /	Susa ; Euskalgin	Udal Liburut	82-1 OLA pus	29
Olasagarre, Juanjo (1963-)	T : (tragediaren poza) /	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 OLA	81
Olasagasti Gaztelumendi,	Jainkoaz beste berri batzuk /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	27 OLA jai	6
Olasagasti, Jesús (1907-1	Jesús Olasagasti 1907-1955 /	Kutxa,	Udal Liburut	083.824 OLA	
Olasagasti, Ramón (1972-)	Mendi minez /	Elkar,	Udal Liburut	796.52 OLA m	5
Olaso Bengoa, Xabier (196	Auskalo! : igarkizun eta aho-korapiloak /	Pamiela,	Udal Liburut	793.7 OLA au	41
Olaso Bengoa, Xabier (196	Azalaren memoria ; Itinerarium : poesia /	Birmingham,	Udal Liburut	82-1 OLA aza	
Olaso Bengoa, Xabier (196	Datak eta postdatak /	Birmingham,	Udal Liburut	82-1 OLA dat	
Olaso Bengoa, Xabier (196	Gauaren magalean /	Birmingham,	Udal Liburut	891.69 OLA g	
Olaso Bengoa, Xabier (196	Gauaren magalean /	Birmingham,	Udal Liburut	891.69 OLA g	
Olaso Bengoa, Xabier (196	Gurarien esku-jolasa /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 OLA gu	
Olaso Bengoa, Xabier (196	Hotsateko basoa /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 OLA ho	
Olaso Bengoa, Xabier (196	Pupuan trapua /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 OLA pu	3
Olazabal Amaral, Leonardo	Yoga para niños en edad escolar = Eskolaturiko	Darjeeling,	Udal Liburut	294.527 OLA	
Olazabal, Emilio	Olazabal /	s.n.],	Udal Liburut	929.09 OLA o	
Olazabal, Emilio	Olazabal /	s.n.],	Udal Liburut	929.09 OLA o	
Olaziregi, Mari Jose (196	Bernardo Atxagaren irakurlea /	Erein,	Udal Liburut	891 OLA ber	10
Olea, Inozentzio (1921-20	Bizitza izbide /	Sendoa,	Udal Liburut	891 OLE biz	244
Olea, Inozentzio (1921-20	Ostiraleko kronika Segura irratian /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69-94 OL	278
Olea, Inozentzio (1921-20	Ostiraleko kronika Segura irratian /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69-94 OL	279
Olea, Inozentzio (1921-20	Otemotxeko arnasa /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 OLE o	173
Oliphant, Margaret (1828-	Liburutegiko leihoaren misterioa /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 OLI lib	73
Ollé, M. Àngels	Aupa, aupa /	Elkar,	Udal Liburut	087 OLL aup	
Ollé, M. Àngels	Haurra eztulka dago /	Elkar,	Udal Liburut	087 OLL hau	
Ollé, M. Àngels	Ikastolara /	Elkar,	Udal Liburut	087 OLL ika	
Ollé, M. Àngels	Miau, miau /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 OLL mia	
Ollé, M. Àngels	Miau, miau /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 OLL mia	
Ollé, M. Àngels	Nire laguna /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 OLL nir	
Ollé, M. Àngels	Nire txolarrea /	Elkar,	Udal Liburut	087 OLL nir	24
Ollero Ojeda, Mario (1969	Rioja Alta /	Sua,	Udal Liburut	908 OLL rio	
Ollivier, Emile	Pasos /	Txalaparta,	Udal Liburut	840 OLL pas	
Ollivier, Jean (1925-2005	Viking [sic] egoitza bat Groenlandian : : Brat	Mensajero,	Udal Liburut	930.85 OLL v	
Olmeda, Concha	Las evaluaciones del impacto ambiental /	Servicio de Publ	Udal Liburut	504.054 OLM	
Olmeda Latorre, Concepció	Naturalia Enciclopedia de las ciencias natural		Udal Liburut	03 OLM nat	
Olmeda Latorre, Concepció	Naturalia. Enciclopedia de las ciencias natura		Udal Liburut	03 OLM nat	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
OLMEDA LATORRE, Concepció	Naturalia; Enciclopedia de las Ciencias Natura	Nauta Argitaletx	Udal Liburut	03 OLM nat
OLMEDA LATORRE, Concepció	Naturalia; Enciclopedia de las Ciencias Natura	Nauta Argitaletx	Udal Liburut	03 OLM nat
Olmo, Lauro (1922-1994)	Igel jakintsua /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 OLM ige 13
Olmo Serna, Karlos del (1	Elurrezko eskeletoa /	Hiria,	Udal Liburut	891.69-2 OLM
Olmo Serna, Karlos del (1	Henrike higanota /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 OLM h
Olmo Serna, Karlos del (1	Hiltzaile ilegorria /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.361 DEL
Olo, Akonio d´	Hankak nahi zituen sugea /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 DOL ha 7
Omar Khayyam (1048-1131)	Rubaiyatak : Omar Khayyam-en Rubaiyaten bertsi	Erein,	Udal Liburut	82-1 KHA rub 3
O'Mara-Horwartz, Carmel	Egunon, gabon /	Tarttalo,	Udal Liburut	087 egu
On Manuel Antonio Antia L	XIII. On Manuel Antonio Antia Literatur Lehiak	Urnietako Udala,	Udal Liburut	821.361 ON o
On Manuel Antonio Antia L	XIV. On Manuel Antonio Antia Literatur Lehiak	Urnietako Udala,	Udal Liburut	821.361 ONM
On Manuel Antonio Antia L	On Manuel Antonio Antia literatur lehiaketa :	Urnietako Udala,	Udal Liburut	891.69 --- o
On Manuel Antonio Antia L	On Manuel Antonio Antia VIII. Literatur Lehiak	Urnietako Udala,	Udal Liburut	891.69-31 --
Onaindia, Aita (1909-1996)	Euskal Literatura (III); Ararrak; Bi menderen	Etor Argitaletxe	Udal Liburut	891.69 ONA e
Onaindia, Mario (1948-200	Elurtzan datzaten zuhaitz enborrak /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 ONA
Onaindia, Mario (1948-200	Gau ipuiak /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 ONA
Onaindia, Mario (1948-200	Gela debekatua /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 ONA 8
Onaindia, Mario (1948-200	Grand Placen aurkituko gara /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 ONA
Onaindia, Mario (1948-200	Olagarroa /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 ONA 7
Onaindia Olalde, Miren	Ecología vegetal de las Encartaciones y Macizo	Universidad del	Udal Liburut	581.5 ONA ec
Onnen, Frank	Mauricio Ravel /	Juventud,	Udal Liburut	92 ONN mau
Oñederra, Lourdes (1958-)	Eta emakumeari sugeak esan zion /	Erein,	Udal Liburut	891 OÑE eta
Oñederra, Lourdes (1958-)	Y la serpiente dijo a la mujer /	Bassarai,	Udal Liburut	891.69 OÑE 21
Oram, Hiawyn	Bigarren printzesa /	Tarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 ORA bi
Oram, Hiawyn	Idoia eta Arazolaria /	Tarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 ORA id
Oram, Hiawyn	Idoia eta Arazolaria /	Tarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 ORA id
Oram, Hiawyn	Izartxo, neskatala gibelaundia /	Tarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 ORA iz
Ordozgoiti, Koldo (1959-)	Euskara hegaz : euskal irratiak 80 urte: 1932-	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	654.19 ORD e
Oregi, Jokin (1970-)	Ni naiz Hector, ni bakarrik! : komedia erroman	Artezblai,	Udal Liburut	821 ORE ni 31
Orella Unzue, José Luis (El delegado del gobierno central en Guipúzcoa	Facultad de Filo	Udal Liburut	946.6 ORE el 2
Orella Unzue, José Luis (Euskalduna beheko erdi aroan : giza jokabideak	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	946.6 ORE eu 3
Orella Unzue, José Luis (Foru-testuak : jokabideak eta pentsamoldeak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	32 ORE for 23
Orella Unzue, José Luis (Instituciones de Gipuzkoa y oficiales reales e	Juntas Generales	Udal Liburut	061.1 ORE in
Orella Unzue, José Luis (Konpostelara bideak Euskal Herrian barrena /	Mensajero,	Udal Liburut	634 ORE kon
Orixe (1888-1961)	Euskal literaturaren historia laburra /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	82 IZT eus 3
Orixe (1888-1961)	Euskaldunak. III, Gaztaiñaro /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	821.361-14 O
Orixe (1888-1961)	Orixe /	Susa,	Udal Liburut	891 ORI xxm
Orixe (1888-1961)	Orixe hautatua /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 ETX o
Orlev, Uri	Lehoia eta Peru /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 ORL le
Orlev, Uri	Peruk ez du burua garbitu nahi /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 ORL pe
Ormaetxea, Amaia (1973-)	Erinias taberna /	Elkar,	Udal Liburut	82 ORM eri 43
Ormazabal, Joxantonio (19	Aitona eta amona udalekuetan /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ORM ai 32
Ormazabal, Joxantonio (19	Aitona parapentean /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ORM ai 13
Ormazabal, Joxantonio (19	Amona bizikletan /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 ORM am 7
Ormazabal, Joxantonio (19	Antonio Bolas : gezurrak egiaren kolorean esat	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ORM an 121
Ormazabal, Joxantonio (19	Bihotza zubi /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 ORM b 109
Ormazabal, Joxantonio (19	Esaera zaharrak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ORM esa
Ormazabal, Joxantonio (19	Esaera zaharrak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ORM esa
Ormazabal, Joxantonio (19	Esaera zaharrak eta txiste berriak /	Elkar,	Udal Liburut	82 ORM esa 4
Ormazabal, Joxantonio (19	Estudiante tonto ; Ezkonberriak : herri ipuina	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ORM es 5
Ormazabal, Joxantonio (19	Gorritxo eta Beltxiko /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 ORM gor 1
Ormazabal, Joxantonio (19	Hitz eta zaunka /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ORM hi 14
Ormazabal, Joxantonio (19	Hitzak jostailu /	Elkar,	Udal Liburut	82 ORM hit 47
Ormazabal, Joxantonio (19	Hiztegi jolastia /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ORM hi 2
Ormazabal, Joxantonio (19	Igarkizunak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ORM iga
Ormazabal, Joxantonio (19	Igarkizunak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ORM iga

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Ormazabal, Joxantonio (19	Ikazkina eta heriotza ; Besterik ez bezalako k	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ORM ik	6
Ormazabal, Joxantonio (19	Ilunorduak eta argilaurdenak /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ORM i	153
Ormazabal, Joxantonio (19	Irri eta barre /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ORM ir	115
Ormazabal, Joxantonio (19	Josebiñe /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 ORM jo	4
Ormazabal, Joxantonio (19	Kanillo arrantzalea eta Kanillotxiki ; Zeruko	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ORM ka	7
Ormazabal, Joxantonio (19	Kaskarintxo /	Elkarlanean,	Udal Liburut	08 LAN kas	27
Ormazabal, Joxantonio (19	Kittano /	Elkar,	Udal Liburut	82 ORM kit	59
Ormazabal, Joxantonio (19	Kotti /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ORM k	114
Ormazabal, Joxantonio (19	Kotti /	Elkar,	Udal Liburut	087 ORM kot	6
Ormazabal, Joxantonio (19	Lau anai umezurtzak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ORM lau	4
Ormazabal, Joxantonio (19	Margolin /	Elkar,	Udal Liburut	087 ORM mar	4
Ormazabal, Joxantonio (19	Maripertxenta /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ORM ma	23
Ormazabal, Joxantonio (19	Maripertxenta /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ORM ma	23
Ormazabal, Joxantonio (19	Martixio asmatzailea /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ORM ma	10
Ormazabal, Joxantonio (19	Martixio asmatzailea /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ORM ma	10
Ormazabal, Joxantonio (19	Otsoa eta azeria /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ORM ot	11
Ormazabal, Joxantonio (19	Patxibusa /	Elkar,	Udal Liburut	087 ORM pat	15
Ormazabal, Joxantonio (19	Patxibusa /	Elkar,	Udal Liburut	08 ORM pat	28
Ormazabal, Joxantonio (19	Pepetxu eta Popatxu ; Kardulatzá salatari : he	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ORM pe	8
Ormazabal, Joxantonio (19	Pernando Amezketarra /	Elkar,	Udal Liburut	82 ORM per	2
Ormazabal, Joxantonio (19	Peru Gezurtia : ipuin herrikoa /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 --- pe	3
Ormazabal, Joxantonio (19	Saturna /	Elkarlanean,	Udal Liburut	08 ORM sat	25
Ormazabal, Joxantonio (19	Suge zuria /	Elkar,	Udal Liburut	087 GRI sug	8
Ormazabal, Joxantonio (19	Tartalo /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 --- ta	11
Ormazabal, Joxantonio (19	Txisteak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ORM txi	
Ormazabal, Joxantonio (19	Txisteak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ORM txi	
Ormazabal, Joxantonio (19	Txoko txiki txukuna /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 ORM txo	90
Ormazabal, Joxantonio (19	Txoria zezenaren adar gainean /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 ORM txo	18
Ormazabal, Joxantonio (19	Zipristin /	Elkar,	Udal Liburut	82 ORM zip	71
Oronoz Antxordoki, Belen	Gazteri berria, kantagintza berria : euskal ka	Erein,	Udal Liburut	891 ORO gaz	13
Oronoz, Mixel (1935-)	Oilandoiko ermita /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82-3 ORO oil	5
Orr, Wendy (1953-)	La isla de Nim /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 ORR la	9
Orr, Wendy (1953-)	Nimen uhartea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ORR ni	2
Orr, Wendy (1953-)	Nimen uhartea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ORR ni	2
ORTEGA CAVERO, David.	Gran Sopena de Sinónimos, Antónimos y asociaci	Ramón Sopena arg	Udal Liburut	801.314 ORT	I
ORTEGA CAVERO, David.	Gran Sopena de Sinónimos, Antónimos y asociaci	Ramón Sopena arg	Udal Liburut	801.314 ORT	II
Ortega, Koldo	Inkiszioa heresiaren kontra : (kataroak, tenp	Gaiak,	Udal Liburut	272 ORT ink	84
Ortega, Koldo	Mundu garaikidearen historia /	Gaiak,	Udal Liburut	94 ORT mun	69
Ortega, Simone (1919-2008	Quesos Españoles /	Alianza argital	Udal Liburut	637.3 ORT qu	
Ortells, Fernando J.	Miguel Strogoff : adaptación de la obra de Jul	Alfredo Ortells,	Udal Liburut	087 VER mig	13
Ortiz de Landaluze, Agurt	Leireren opor miressgarriak /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	82 ORT lei	
Ortiz de Zárate, Marisol	Los enigmas de Leonardo /	Bruño,	Udal Liburut	82 ORT los	41
Ortiz-Osés, Andrés (1943-	Ama jainkosa : euskal mitologiatik interpretat	Gaiak,	Udal Liburut	398.22 ORT a	82
Ortiz-Osés, Andrés (1943-	Euskal mitologia : izena duen guztia omen da =	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	398.22 ORT e	
Ortuño, Vicente M. (1964-	Euskal Autonomia Erkidegoko Caraboidea-k (Inse	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	595.762.12 O	4
Ortuño, Vicente M. (1964-	Los Caraboidea (Insecta, Coleoptera) de la Com	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	595.762.12 O	2
Orueta Iturralde, Josetxo	Ortziren Hortza /	Pamiela,	Udal Liburut	82 ORU ort	4
Orueta Iturralde, Josetxo	Pol eta Val /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 ORU po	9
Orwell, George (1903-1950	Abereen etxaldea /	Elkar,	Udal Liburut	82 ORW abe	19
Orwell, George (1903-1950	Abereeneko iraultza /	Hordago,	Udal Liburut	087 ORW abe	23
Orwell, George (1903-1950	1984 /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.111 ORW	54
Osaba, José Antonio	Asia, entre profetas y tigres /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	339.96 OSA a	
Oskorri	Ehun ta hamaikatxo kantu; /	Elkar;	Udal Liburut	78 --- osk	
OSMAN, Tony	El descubrimiento del universo /	SM,	Udal Liburut	523 OSM eld	
Osorio, Marta (1924-2016)	El ultimo Elefante Blanco /	Mifon argitaletx	Udal Liburut	087 OSO elu	1
Osoro Igartua, Jasone (19	Ezekiel /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 OSO ez	27

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Osoro Igartua, Jasone (19	Ezekiel nora ezean /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 OSO ez	36
Osoro Igartua, Jasone (19	Greta /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 OSO gre	234
Osoro Igartua, Jasone (19	Isadora Duncan /	Elkarlanean,	Udal Liburut	92 OSO isa	7
Osoro Igartua, Jasone (19	Jara , bikiak eta bikoteak /	Zubia,	Udal Liburut	087.5 OSO ja	
Osoro Igartua, Jasone (19	Korapiloak /	Elkarkanean,	Udal Liburut	891.69 OSO k	208
Osoro Igartua, Jasone (19	Tentazioak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	89 OSO ten	179
Osoro Igartua, Jasone (19	12etan bermuta /	Elkar,	Udal Liburut	821 OSO 12e	
Ossa, Joseba (1964-)	Inari, Laponiako lore /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	82 OSS ina	
Ostolaiz, Mariano	Oroipen-kutxa /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	891.69 OST o	182
Ostolaiz, Mariano	Senda-belarrak /	Sendoa,	Udal Liburut	82 OST sen	268
Otaegi, Claudio (1836-189	Olerki hautatuak /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 OTA o	
Otaegui Arizmendi, Arantx	Gerra eta hazienda lokalaren krisia : udal ond	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	333.2 OTA ge	
Otaegui Arizmendi, Arantx	Guerra y crisis de la hacienda local : las ven	Diputación,	Udal Liburut	333.2 OTA gu	
Otamendi, Jose Luis (1959	Bakarrik bahago neguan /	Pamiela,	Udal Liburut	891 OTA bak	
Otamendi, Jose Luis (1959	Erlojuen mekanika /	Susa,	Udal Liburut	821.361 OTA	47
Otamendi, Jose Luis (1959	Euri kontuak /	Susa,	Udal Liburut	891 OTA eur	36
Otamendi, Jose Luis (1959	Jose Luis Otamendi /	Susa,	Udal Liburut	82-1 OTA xxm	
Otamendi, Jose Luis (1959	Lur bat zure minari /	Susa,	Udal Liburut	82 OTA lur	18
Otamendi, Jose Luis (1959	Poza eta gero /	Susa,	Udal Liburut	82-1 OTA poz	8
Otaño, Pedro Maria (1857-	Bertso guziak /	Sendoa,	Udal Liburut	82 OTA ber	
Otaola, Javier (1956-)	Testutxoak /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 OTA	
Otermin, J.M. (1948-)	Amezketak : bide luze bezain malkarrak /	s.n.),	Udal Liburut	94 OTE ame	1
Otermin, J.M. (1948-)	Amezketak : bide luze bezain malkarrak /	s.n.),	Udal Liburut	94 OTE ame	1
Otermin, J.M. (1948-)	Amezketak : largo y tortuoso camino /	Amezketako Udala	Udal Liburut	94 OTE ame	2
Otero, Xabi (1953-)	Anastasio Otxaoa, ikazkina /	Pamiela,	Udal Liburut	929 OTE ana	1
Otero, Xabi (1953-)	Kaikugileak : Domingo Etxandi /	s.n.) (Udal Liburut	745.51 OTE k	
Otero, Xabi (1953-)	Martiartu : kupelgileak = toneleros = tonnelie	[s.n.),	Udal Liburut	674.4 YOL ma	
Otxoa, Julia (1953-)	Bibote batzuen istorioa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 OTX big	9
Otxoa, Julia (1953-)	Hakamen ametsa /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	82 OTX hak	
Otxoa, Julia (1953-)	Ilargi amandarearen ipuinak /	Gero,	Udal Liburut	82 OTX ila	9
Otxoa, Julia (1953-)	Lukas eta hontza /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087 OTX luk	18
Otxoa, Julia (1953-)	Mister Popoffen abestia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 OTX mis	2
Otxoa, Julia (1953-)	Mundua sagarrean /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 OTX mun	
Otxoa, Julia (1953-)	Zainorilandia /	Elkar,	Udal Liburut	087 OTX zai	13
OTXOTTEKO VAQUERO, Pello	Itzalaren Ñarbaturetan /	Hiria argitaletx	Udal Liburut	82-1 OTX itz	
Otxoteko Vaquero, Pello (Arnasa galduaren ondarea /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 OTX arn	6
Otxoteko Vaquero, Pello (Goizalbarean argitan /	Erein,	Udal Liburut	821.361 OTX	15
Otxoteko Vaquero, Pello (Haraindiko begiradaren bila /	Birmingham,	Udal Liburut	82-1 OTX har	
Ovejero Lafarga, José Ram	Biografía del explorador /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-1 OVE bio	
Ovidio Nasón, Publio	Metamorfosiak : Ovidioren Metamorfosien bertsi	Erein,	Udal Liburut	850 OVI met	2
Oviedo, Alejandro J. (196	Hektorren agenda /	Gero,	Udal Liburut	82-3 OVI hek	18
Oxandaratz, Menane (196	Ez da musik /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 OXA	13
Oxobi (1888-1958)	Alegiak /	Elkar,	Udal Liburut	087 OXO ale	
Oxobi (1888-1958)	Olerkia hautatua [sic] /	Hiria,	Udal Liburut	82-1 MOU ole	
P. DONOSTIA.	Obras Literarias P. Donostia. Conferencias II.	Euskal Ikaskuntz	Udal Liburut	891.69 PDO o	
Pablo, Luis de (1930-)	Luis de Pablo 1930 [Claves Records,	Udal Liburut	SQ32 EUS lui	
Pablo, Santiago de (1959-	Euskal herriko II. Errepublika eta gerra zibil	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	308 SAN eus	14
Pacheco, Gumersindo (1956	Tamarindoaren zainak /	Giltza,	Udal Liburut	860(729.1) P	9
Pacheco, Miguel Ángel (19	Begibidun mutikoa /	Altea,	Udal Liburut	087.5 PAC be	
Pacheco, Miguel Ángel (19	Eskolarik ez zuten umeak /	Altea,	Udal Liburut	087.5 PAC es	
Pacheco, Miguel Ángel (19	Haur erraldoia /	Altea,	Udal Liburut	087.5 PAC ha	
Pacheco, Miguel Ángel (19	Haur Negartia /	Altea argitaletx	Udal Liburut	087 PAC hau	
Pacheco, Miguel Ángel (19	Haurrak diren bezalakoak ez ziren haurrak /	Altea,	Udal Liburut	087.5 PAC ha	
Pacheco, Miguel Ángel (19	Haurrik gabe geratu zen herria /	Altea,	Udal Liburut	087.5 PAC ha	
Pacheco, Miguel Ángel (19	Ipuinetako haurrak /	Altea,	Udal Liburut	087.5 PAC ip	
Pacheco, Miguel Ángel (19	Izen gabeko neskatoa /	Altea,	Udal Liburut	087.5 PAC iz	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.	
Pacheco, Miguel Ángel (19	Mutikoa eta robota /	Altea : Edicione	Udal Liburut	087.5 PAC mu	
Packard, Edward	¡Estás encogiéndote! /	Timun Mas,	Udal Liburut	087 PAC est	4
Packard, Edward	La cueva del tiempo /	Timun Mas,	Udal Liburut	087 PAC lac	1
Packer, Alex J. (1951-)	Educación a los padres : manual para adolescentes	Plaza & Janés,	Udal Liburut	159.9 PAC ed	
Padilla, Pedro Pablo	Del ático al entresuelo /	Planeta,	Udal Liburut	82 PAD del	
Padrón, José Luis (1970-)	La memoria extendida /	Birmingham,	Udal Liburut	82-1 PAD lam	
Padrón, José Luis (1970-)	Txori erratuen bilera /	Erein,	Udal Liburut	82 PAD txo	3
Padrón, José Luis (1970-)	Vida al margen de todo /	Birmingham,	Udal Liburut	82-1 PAD vid	
Padura, Leonardo (1955-)	Aquello estaba deseando ocurrir /	Tusquets,	Udal Liburut	821 PAD aqu	
Page, Michael	Enciclopedia de las cosas que nunca existieron	Anaya,	Udal Liburut	398 PAG enc	
Pagola, Manolo	La nueva basílica de Arantzazu : su construcci	Arantzazu Edizio	Udal Liburut	726.54 PAG n	
Pagola, Rosa Miren	Bonaparte ondareko eskuizkribuak. Ekialdeko Be	Deustuko Unibert	Udal Liburut	811.361 PAG	2
Pagola, Rosa Miren	Bonaparte ondareko eskuizkribuak. Ekialdeko Be	Deustuko Unibert	Udal Liburut	811.361 PAG	
Pagola, Rosa Miren	Bonaparte ondareko eskuizkribuak. Mendebaldeko	Deustuko Unibert	Udal Liburut	811.361 PAG	
Palacios, Fernando (1952-	Denbora izoztua /	AgrupArte,	Udal Liburut	087.5 PAL de	1
Palacios, Fernando (1952-	Juantxo Arriagaren bidaiak /	AgrupArte,	Udal Liburut	087.5 PAL ju	2
Palm, Anna-Karin	Las hijas del pintor /	Ediciones B,	Udal Liburut	821 PAL hij	
Palma, Luis de la (1560-1	Pasiño Santuaren contaera /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	235.3 BER pa	21
Palma, Luis de la (1560-1	Pasiño Santuaren contaera /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	235.3 BER pa	21
Paloma, David	Negar ez egiteko botika /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 PAL neg	3
Paloma, David	Negar ez egiteko botika /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 PAL neg	3
Palomar, Antonio (1959-)	Hipokratesen baratzea : Janaria sendabide /	Berria,	Udal Liburut	612 PAL hip	
Palomo García, Carmen (19	Bibliako istorio miragarriak /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 PAL bi	
Palomo García, Carmen (19	Gure aitona-amonen jostailuak /	Everest : Aizkor	Udal Liburut	087.5 PAL gu	
Palomo García, Carmen (19	Kolore askotako paisaia /	Everest : Aizkor	Udal Liburut	087.5 PAL ko	
Palomo García, Carmen (19	Mundua ezagutu /	Everest : Aizkor	Udal Liburut	087.5 PAL mu	
Palomo García, Carmen (19	Zer ordu da? /	Everest : Aizkor	Udal Liburut	087.5 PAL ze	
Pamuk, Orhan (1952-)	Elurra /	Elkar,	Udal Liburut	821.512 PAM	275
Panero, José Antonio	Nitrato de Chile /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 PAN	
Panteragorri, Clousseau	Zazpikotea barnetegian /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 PAN zaz	15
Panteragorri, Clousseau	Zazpikotea eta birus mugagabea /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 PAN zaz	10
Panteragorri, Clousseau	Zazpikotea euskaltegian /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 PAN zaz	9
Panteragorri, Clousseau	Zazpikotea museoa /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 CLO zaz	19
Panteragorri, Clousseau	Zazpikotea sagardotegian /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 PAN zaz	14
Panteragorri, Clousseau	Zazpikotea Sanferminetan /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 PAN zaz	22
Pardo, Lú (1966-)	El cuarto oscuro /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 PAR	
Parés Péraire, José M.	Manual del instalador de motores eléctricos /	Ceac,	Udal Liburut	621.313 PAR	
Paret y Alcazar, Luis (17	Luis Paret y Alcázar : 1746-1799	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	75 PAR lui	
Parker, Alan (1944-)	Charcos en el camino /	S.M.,	Udal Liburut	087 PAR cha	2
Parker, Steve	Ibaia eta aintzira /	Altea [etc.] ; D	Udal Liburut	627.1 PAR i	
Parker, Steve	Ugatzunak /	Altea ; Desclée	Udal Liburut	599 KID uga	
Parra, Eduardo Antonio (1	Los límites de la noche /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-3 PAR los	
Parra, Eduardo Antonio (1	Tierra de nadie /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-3 PAR tie	55
Pasaia Hiria olerki lehia	"Pasaia hiria" olerki lehiaketa = Certámen de	Udal Liburutegia	Udal Liburut	82-1 PAD pas	
Pascoe, L. C.	Matemática moderna /	Pirámide,	Udal Liburut	51 PAS mat	
Pasolini, Pier Paolo (192	Gauza baten ametsa /	Alberdania,	Udal Liburut	891 PAO gau	16
Patience, John	El inofensivo espantapájaros ; La sorpresa del	Everest,	Udal Liburut	087 PAT ino	
Patience, John	El Señor Tejoncito, globonauta ; Ladrones en V	Everest,	Udal Liburut	087 PAT sef	
Patience, John	La búsqueda del tesoro ; Líos en la mansión /	Everest,	Udal Liburut	087 PAT bus	
Patience, John	Las estaciones en Valdehelechos /	Everest,	Udal Liburut	087 PAT est	
Patience, John	Olimpiada en Valdehelechos ; La nueva casa del	Everest,	Udal Liburut	087 PAT oli	
Pausewang, Gudrun (1928-2	Hodeia /	Elkar,	Udal Liburut	82 PAU hod	15
Pausewang, Gudrun (1928-2	La escuela de los niños felices /	Lóquez,	Udal Liburut	087 PAU lae	
Pausewang, Gudrun (1928-2	Sardina latako sirena /	Anaya Haritza,	Udal Liburut	891 PAU sar	4
Pavese, Cesare (1908-1950	Ciau Masino /	Erroteta : Euska	Udal Liburut	821.134 PAV	
Pavese, Cesare (1908-1950	Muinoko etxea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	850 PAV mui	27

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Pavlovsky, Sophie	Kakurrin /	Banaka multimed	Udal Liburut	087.5 PAV ka
Pavlovsky, Sophie	Kalparrin /	Banaka multimed	Udal Liburut	087.5 PAV ka
Pavlovsky, Sophie	Zorrotzin /	Banaka multimed	Udal Liburut	087.5 PAV zo
Paz, Senel	Un rey en el jardín /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 PAZ unr 315
PEDRO, Eduardo de	Dordoka /	Cinsa argitaletx	Udal Liburut	087 PED dor 1
Pedro, Jokin de (1955-)	Irurac bat /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 DEP ir 21
Pedro, Jokin de (1955-)	Lau animalia ipuin kontari /	Erein,	Udal Liburut	82 PED lau
Pedrolo Molina, Manuel de	Bigarren jatorriko makinizkribua /	Elkar,	Udal Liburut	849 PED big 84
Pedrolo Molina, Manuel de	Bigarren jatorriko makinizkribua /	Elkar,	Udal Liburut	849 PED big 84
Peillen, Txomin (1932-)	Aintza txerriari! /	Elkar,	Udal Liburut	891 PEI ain 42
Peillen, Txomin (1932-)	Alarguntsa beltza /	Hiria,	Udal Liburut	891.69-31 PE
Peillen, Txomin (1932-)	Ale gorriak /	Hiria,	Udal Liburut	82-3 PEI ale
Peillen, Txomin (1932-)	Allande Elixagarai Ligiarraren ixtoriak : (par	Haranburu,	Udal Liburut	572 PEI all 9
Peillen, Txomin (1932-)	Animismua Zuberoan /	Haranburu,	Udal Liburut	572 PEI ani
Peillen, Txomin (1932-)	Bizidunak haurren eta helduen heziketan : (sai	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	37 PEI biz 22
Peillen, Txomin (1932-)	Buffalo Bill-en abentura /	Lur,	Udal Liburut	087 PEI buf 2
Peillen, Txomin (1932-)	Errotaria errege /	Lur,	Udal Liburut	087 PEI err 1
Peillen, Txomin (1932-)	Itzal gorria /	Hiria,	Udal Liburut	82-3 PEI itz
Peillen, Txomin (1932-)	Jende ederrak lanean : (who's who?) /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	821 PEI jen 5
Peillen, Txomin (1932-)	Mirko printzea /	Lur,	Udal Liburut	087 PEI mir 3
Peillen, Txomin (1932-)	Paristar euskaldun bat (ni __ neu) /	Kriselu,	Udal Liburut	572 PEI par 19
Peine, Hermann August	Padres e hijos problemas cotidianos de conduct	Siglo XXI de Esp	Udal Liburut	159.922 PEI
Peláez, Rosa Elvira	Ciclones /	Kutxa, Gizarte-E	Udal Liburut	82-3 PEL cic
Peláez Valle, José María	Armería vasca de lujo en el siglo XIX : entre	Beta III Milenio	Udal Liburut	623.441 PEL
Pelay Orozco, Miguel (191	Todos los caminos son válidos : (tiempo de ref	La Gran Enciclop	Udal Liburut	891.69 PEL t
Pellicer, M. Dolors	Begira zer hots duen /	Erein,	Udal Liburut	087.5 PEL be 19
Pellicer, M. Dolors	Ikusten dudana /	Erein,	Udal Liburut	087.5 PEL ik 12
Pellicer, Miquel	Non dago printze txikia? /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PEL no
Pellón, Inés	Historia de las Cátedras de Química y Mineralo	Udala = Ayuntami	Udal Liburut	54 PEL his
Pellón, Inés	Historia de las Cátedras de Química y Mineralo	Udala = Ayuntami	Udal Liburut	001 PEL his
Pelot, Pierre	El pan perdido /	SM,	Udal Liburut	087 PEL elp 2
Pelot, Pierre	La jangada /	SM,	Udal Liburut	087 PEL laj 9
Pelot, Pierre	La jangada /	SM,	Udal Liburut	087 PEL laj 9
Penades, Josu (1962-)	Etxea /	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 PEN 63
Penades, Josu (1962-)	Hurrengo itsasgoren zain /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 PEN h 6
Penades, Josu (1962-)	Iluntzero elkarrekin /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82-3 PEN ilu 15
Penades, Josu (1962-)	Maritxu Anbotokoren ibilaldiak /	IKA : Ibaizabal,	Udal Liburut	087 PEN mar 6
Pennac, Daniel (1944-)	Kamoren ihesaldia /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 PEN kam 64
Pennac, Daniel (1944-)	Otsoaren begia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 PEN ots 11
Pennac, Daniel (1944-)	Otsoaren begia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 PEN ots 11
Peña Santiago, Luis Pedro	A unas viejas botas : selección de itinerarios	Elkarlanean,	Udal Liburut	796.51 PEÑ a
Peña Santiago, Luis Pedro	Aizkorri : montaña vasca : travesías y cumbres	Elkar,	Udal Liburut	914.66 PEÑ a
Peña Santiago, Luis Pedro	Aralar : montaña vasca : travesías y cumbres a	Elkar,	Udal Liburut	914.66 PEÑ a
Peña Santiago, Luis Pedro	Arte popular vasco /	Txertoa,	Udal Liburut	7(466) PEÑ a 3
Peña Santiago, Luis Pedro	Euskal Herriko 100 gailur eta mila txoko : azk	Elkar,	Udal Liburut	914.66 PEÑ e
Peña Santiago, Luis Pedro	Euskal Herriko 100 gailur eta mila txoko : azk	Elkar,	Udal Liburut	914.66 PEÑ e
Peña Santiago, Luis Pedro	Gipuzkoa ezezaguna /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	946 PEÑ gip 2
Peña Santiago, Luis Pedro	Gorbea, euskalerriko mendia : ibilaldiak eta g	Elkar,	Udal Liburut	914.66 PEÑ g
Peña Santiago, Luis Pedro	La ruta de los brujos : travesía insólita a tr	Txertoa,	Udal Liburut	910 PEÑ lar 82
Peña Santiago, Luis Pedro	Montañas del País Vasco /	Txertoa,	Udal Liburut	796.6 PEÑ mo
Peña Santiago, Luis Pedro	Navarra : de caminos, batallas y bandidos : la	Txertoa,	Udal Liburut	796.51 PEÑ n 83
Peña Santiago, Luis Pedro	25 excursiones por Gipuzkoa : arte, creencias,	Txertoa,	Udal Liburut	796.51 PEÑ 2 89
Peñagarikano, Anjel Mari	Bilintx /	Sendoa,	Udal Liburut	891 PEÑ bil
Peñalver Iribarren, Xabie	Burdin Aroa Gipuzkoan = La Edad del Hierro en	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	G0194 PEÑ ar 0.3
Peñalver Iribarren, Xabie	Burdin aroko herri harresituak Gipuzkoan /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	903.2 PEÑ bu 20
Peñalver Iribarren, Xabie	Euskal Herriko Historiaurrea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	903 PEÑ eus (H)

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Peñalver Iribarren, Xabie	Orígenes /	Txalaparta,	Udal Liburut	903 PEÑ ori	
Peñalver Iribarren, Xabie	Prailleaitz I haizuloko (Deba) Madeleine aldik	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	903 PEÑ pra	22
Pepetela (1941-)	La generación de la utopía /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.134 PES	
Pepetela (1941-)	Mayombe /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 PES may	9
Pepetela (1941-)	Ngungaren abenturak /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 PES ngu	13
Peppin, Anthea	Historia de la Pintura. Pinturas prehistoricas	Plesa SM argital	Udal Liburut	75 PEP his	
Pereira Gomes, Soeiro	Esteros /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 PER est	330
Pereira, Rui	La guerra desconocida de los vascos /	Txalaparta,	Udal Liburut	323 PER lag	54
Pereira, Rui	Las palabras indeseables /	Txalaparta,	Udal Liburut	323 PER las	
Perera, Hilda (1926-)	Kike /	SM,	Udal Liburut	087 PER kik	61
Perera, Hilda (1926-)	Mai /	SM,	Udal Liburut	087 PER mai	39
Perera Santana, Ángeles	Caperucita Roja en la LIJ contemporánea /		Udal Liburut	-- --- cap	
Pérez Bilbao, Antonio (19	Bermeoko herri hizkera /	s. n.),	Udal Liburut	809.169 PER	
Pérez Bustero, José María	Vascones /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-3 PER vas	
Pérez Casaux, Manuel (193	Memoria desnuda /	Birmingham,	Udal Liburut	821.134 PER	23
Pérez de Arenaza Múgica,	Gipuzkoako turismo gida : 88 udalerrri /	[José Mª Pérez d	Udal Liburut	908 PER gip	
Pérez de Arenaza Múgica,	Gipuzkoako turismo gida : 88 udalerrri /	[José Mª Pérez d	Udal Liburut	908 PER gip	
Perez de Lazarraga, Joan	Dianea & koplak : Madrid 1567 /	Erein,	Udal Liburut	891.69 URK j	
Pérez Díaz, Enrique (1958	Azken desioa /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087 PER azk	19
Pérez Díaz, Enrique (1958	Lagun amestua /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	83 PER lag	
Pérez Díaz, Enrique (1958	Mezua /	Elkar,	Udal Liburut	82 PER mez	63
Pérez Díaz, Enrique (1958	Sorgin amonaren ofizio harrigarriak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 PER sor	
Pérez Díaz, Enrique (1958	Zirkuko itzalak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 PER zir	2
Pérez Escrivá, Victoria	Bost gora /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 PER bo	2
Pérez Escrivá, Victoria	Eraztunak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 PER zu	7
Pérez Escrivá, Victoria	Indarra elkartasunean dago /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 PER in	4
Pérez Escrivá, Victoria	Onenak irabaz dezala! /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 PER on	3
Pérez, Fernando Pedro (19	Abrako estuarioko eta Bilboko itsasadarreko, f	ADEVE,	Udal Liburut	591.9 PED ab	
Pérez, Fernando Pedro (19	Aiako Harriko Parke Naturala : fauna eta flora	ADEVE,	Udal Liburut	58(9)1.9 PED	
Pérez, Fernando Pedro (19	Aizkorri Aratzko parke naturala : fauna eta fl	ADEVE,	Udal Liburut	502.4 PER ai	
Pérez, Fernando Pedro (19	Aralarko Parke Naturala : fauna eta flora /	ADEVE,	Udal Liburut	58(9)1.9 PED	
Pérez, Fernando Pedro (19	Bertizko jaurerriko parke naturala /	ADEVE,	Udal Liburut	502.4 PER be	
Pérez, Fernando Pedro (19	Bizkaiko Golkoko arrain abisalak /	ADEVE,	Udal Liburut	597.537 PER	
Pérez, Fernando Pedro (19	Bizkaiko Golkoko marrazoak /	ADEVE,	Udal Liburut	597.31 PER b	
Pérez, Fernando Pedro (19	Energia eta ingurumena /	ADEVE,	Udal Liburut	504 PED err	
Pérez, Fernando Pedro (19	Errege Bardea Parke Naturala /	ADEVE,	Udal Liburut	591 PED err	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskadiko anfibioak /	ADEVE,	Udal Liburut	597.6 PER eu	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskadiko gaueko harrapariak /	ADEVE,	Udal Liburut	598.9 PER eu	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskadiko hondartzak /	ADEVE,	Udal Liburut	913 PER eus	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskadiko muskerrak, sugandilak eta apoarmatua	ADEVE,	Udal Liburut	598.112 PER	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko biotopo babestuenak /	ADEVE,	Udal Liburut	502.72 PER e	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko ibai arrainak : izokinak eta am	ADEVE,	Udal Liburut	567 PER eus	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko ibai arrainak : karpak eta barb	ADEVE,	Udal Liburut	567 PER eus	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko itsas hegaztiak eta paduretako	ADEVE,	Udal Liburut	639.127 PER	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko itsasadarrak /	ADEVE,	Udal Liburut	556.53 PER e	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko kostaldeko algak /	ADEVE,	Udal Liburut	561.26 PER e	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko kostaldeko itsas ornogabeak /	ADEVE,	Udal Liburut	592 PED its	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko kostaldeko marrazoak eta arrain	ADEVE, Iraungitz	Udal Liburut	597 PER eus	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko krustazeoak /	ADEVE,	Udal Liburut	595.3 PED kr	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko landare dikotiledoneoak /	ADEVE,	Udal Liburut	58 PER eus	2
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko landare dikotiledoneoak /	ADEVE,	Udal Liburut	58 PER eus	1
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko landare dikotiledoneoak (loreak	ADEVE,	Udal Liburut	58 PER eus	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko landare monokotiledoneoak /	ADEVE,	Udal Liburut	582.52 PER e	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko lur hegaztiak /	ADEVE,	Udal Liburut	598.2 PER eu	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko mendiak. Araba /	ADEVE,	Udal Liburut	551.4 PER eu	
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko moluskuak /	ADEVE,	Udal Liburut	594 PED mol	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko onddoak /	ADEVE,	Udal Liburut	63 PER eus
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko perretxiko eta onddoak /	ADEVE,	Udal Liburut	63 PER eus
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko perretxiko eta onddoak /	ADEVE,	Udal Liburut	63 PER eus
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko perretxikoak /	ADEVE,	Udal Liburut	635.89 PED p
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko sugeak /	ADEVE,	Udal Liburut	598.1 PER eu
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko tximeletak : ninfalidoak /	ADEVE,	Udal Liburut	595.78 PER e
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko tximeletak : papillonidoak, pie	ADEVE,	Udal Liburut	595.78 PER e
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko ugaztunak /	ADEVE,	Udal Liburut	599 PER eus
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal Herriko zuhaixkak /	ADEVE,	Udal Liburut	635.055 PER
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal-Herriko eguneko harrapariak /	ADEVE,	Udal Liburut	598.9 PER eu
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal-Herriko galtzeko arriskuan dagoen [sic]	ADEVE,	Udal Liburut	502.74 PER e
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal-Herriko ur hegaztiak /	ADEVE,	Udal Liburut	598.2 PER eu
Pérez, Fernando Pedro (19	Euskal-Herriko zuhaitzak /	ADEVE,	Udal Liburut	582 PER eus
Pérez, Fernando Pedro (19	Gorbeia Parke Naturala : fauna eta flora /	ADEVE,	Udal Liburut	712.23 PER g
Pérez, Fernando Pedro (19	Hegaztien pelbisa duten dinosaurioak : ornitis	ADEVE,	Udal Liburut	568.19 PER h
Pérez, Fernando Pedro (19	Ingurumenaren arazoak /	ADEVE,	Udal Liburut	582 PER eus
Pérez, Fernando Pedro (19	Inurritza ingurua babestutako biotopoa /	ADEVE,	Udal Liburut	502.4 PER in
Pérez, Fernando Pedro (19	Iratiko ohiana [sic] /	ADEVE,	Udal Liburut	502 PER ira
Pérez, Fernando Pedro (19	Irunberriko Arroilako natur erreserba /	ADEVE,	Udal Liburut	627.44 PER i
Pérez, Fernando Pedro (19	Izaro irlako itsaspeko fauna /	ADEVE,	Udal Liburut	591.52 PED i
Pérez, Fernando Pedro (19	Izkiko Parke Naturala : fauna eta flora /	ADEVE,	Udal Liburut	712.23 PER i
Pérez, Fernando Pedro (19	Katuki handiak /	ADEVE,	Udal Liburut	599 PED kha
Pérez, Fernando Pedro (19	Katuki txikiak /	ADEVE,	Udal Liburut	599 PED kat
Pérez, Fernando Pedro (19	Laguardiako aintziraguneko babestutako biotopo	ADEVE,	Udal Liburut	502.13 PER l
Pérez, Fernando Pedro (19	Las Cañas urtegia : erreserba naturala /	ADEVE,	Udal Liburut	556.55 PER l
Pérez, Fernando Pedro (19	Lehenengo arrainak : arrainen eboluzioa /	ADEVE,	Udal Liburut	567 PER leh
Pérez, Fernando Pedro (19	Lehenengo dinosaurioak : dinosauruen helduera /	ADEVE,	Udal Liburut	568.19 PER l
Pérez, Fernando Pedro (19	Leitzaran ibaia babestutako biotopoa /	ADEVE,	Udal Liburut	502.13 PER l
Pérez, Fernando Pedro (19	Mehatxatutako herriak /	Arrain,	Udal Liburut	008 PÉR meh
Pérez, Fernando Pedro (19	Mendixur parke ornitologikoa /	ADEVE,	Udal Liburut	59 PER men
Pérez, Fernando Pedro (19	Munduko apoarmatuak /	Arrain,	Udal Liburut	598 PÉR mun
Pérez, Fernando Pedro (19	Munduko dortokak : bataguridae familia /	Arrain,	Udal Liburut	598.13 PÉR m
Pérez, Fernando Pedro (19	Munduko hegaztirik mehatxatuenak /	Arrain,	Udal Liburut	635 PÉR mun
Pérez, Fernando Pedro (19	Munduko itsas suge, itsas aingira eta aingirak	ADEVE,	Udal Liburut	597.5 PER mu
Pérez, Fernando Pedro (19	Munduko krokodiloak /	ADEVE,	Udal Liburut	568.14 PER m
Pérez, Fernando Pedro (19	Munduko lehorreko eta itsasoko dortokak /	Arrain,	Udal Liburut	598 PÉR mun
Pérez, Fernando Pedro (19	Munduko mehatxatutako animaliak : ugaztunak /	Arrain,	Udal Liburut	599 PÉR mun
Pérez, Fernando Pedro (19	Munduko mehatxatutako animaliak : ugaztunak /	Arrain,	Udal Liburut	599 PÉR mun
Pérez, Fernando Pedro (19	Munduko muskerrak eta sugandilak : (lazertidoa	Arrain,	Udal Liburut	598 PÉR mun
Pérez, Fernando Pedro (19	Munduko uharteak /	Arrain,	Udal Liburut	551 PÉR mun
Pérez, Fernando Pedro (19	Pagoetako Parke Naturala : fauna eta flora /	ADEVE,	Udal Liburut	712.23 PER p
Pérez, Fernando Pedro (19	Pitillasko Aintzirako Erreserba Naturala /	ADEVE,	Udal Liburut	502.4 PED pi
Pérez, Fernando Pedro (19	Tropikal landareak : zaindu, babestu eta maita	ADEVE,	Udal Liburut	581.9 PER tr
Pérez, Fernando Pedro (19	Txakurrak : txakurren arraza guztiak /	Arrain,	Udal Liburut	636.71 PÉR t
Pérez, Fernando Pedro (19	Txingudiko arrainak /	ADEVE,	Udal Liburut	567 PED txi
Pérez, Fernando Pedro (19	Txingudiko hegaztiak /	ADEVE,	Udal Liburut	568.2 PED he
Pérez, Fernando Pedro (19	Urbasa eta Andiako Parke Naturala /	ADEVE,	Udal Liburut	502.4 PED ur
Pérez, Fernando Pedro (19	Urdaibaiko itsaspeko [i.e. itsaspeko] fauna eta	ADEVE,	Udal Liburut	581.9 PER ur
Pérez, Fernando Pedro (19	Urdaibaiko ugaztunak eta narrastiak /	ADEVE,	Udal Liburut	569 PER urd
Pérez, Fernando Pedro (19	Urkiolako Parke Naturala : fauna eta flora /	ADEVE,	Udal Liburut	712.23 FER u
Pérez, Fernando Pedro (19	Valderejoko Parke Naturala : fauna eta flora /	ADEVE,	Udal Liburut	712.23 FER v
Pérez, Fernando Pedro (19	Zumaiako marea-rasa : fauna eta flora /	ADEVE,	Udal Liburut	551.435 PER
Pérez Galdós, Benito (184	Trafalgar /	Anaya,	Udal Liburut	087 PER tra 31
Pérez Iglesias, Juan Igna	Unibertsitatea eta euskal gizartea, gaur /	Pamiela,	Udal Liburut	378 PER uni
Pérez, Juan Carlos (1942-	Flannery eta bere astakiloak [Elkar,	Udal Liburut	DVD BER fla
Pérez Masedo, Vicente (19	Palabras verticales /	Birmingham,	Udal Liburut	821 PER pal

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Pérez Uralde, Carlos	El Camino de Santiago : dos rutas por Euskadi	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	913 PER elc	
Pérez-Agote Poveda, Alfon	Emancipación y precariedad en la juventud vasc	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	308 EUS ema	
Pérez-Embid Wamba, Javier	El Cister en Castilla y León : monacato y domi	Junta de Castill	Udal Liburut	271 PER cis	
Pérez-Reverte, Arturo (19	La piel del tambor /	Círculo de Lecto	Udal Liburut	821.134 REV	
Pergaud, Louis (1882-1915	La guerra de los botones /	Anaya,	Udal Liburut	087 PER lag	15
Pérol, Huguette (1930-)	La jungla del oro maldito /	SM,	Udal Liburut	82 PER laj	4
Pérol, Huguette (1930-)	La jungla del oro maldito /	SM,	Udal Liburut	82 PER laj	4
Perrault	Caperucita roja /	Editorial Algaid	Udal Liburut	087 PER lac	
Perrault	La bella durmiente /	Editorial Algaid	Udal Liburut	087 PER lab	
Perrault	La cenicienta /	Editorial Algaid	Udal Liburut	087 PER lac	
Perrault	Piel de oso /	Editorial Algaid	Udal Liburut	087 PER pie	
PERRAULT, Charles	La bella durmiente del bosque /	Timus Mas argita	Udal Liburut	087 PER lab	
Perrault, Charles (1628-1	El gato con botas /	Algaida,	Udal Liburut	087 PER elg	
Perrault, Charles (1628-1	El gato con botas /	Algaida,	Udal Liburut	087 PER gat	
Perrault, Charles (1628-1	El gato con botas /	Larousse ; Edi 6	Udal Liburut	087 PER elg	3
Perrault, Charles (1628-1	Erpurtxo /	Izar,	Udal Liburut	087 PER erp	
Perrault, Charles (1628-1	Griseldis /	Oria : Kriselu,	Udal Liburut	087 PER gri	
Perrault, Charles (1628-1	Katu botaduna /	Izar,	Udal Liburut	087 PER kat	
Perrault, Charles (1628-1	Katu botaduna /	Oria ; Kriselu,	Udal Liburut	087 PER kat	
Perrault, Charles (1628-1	Katu botaduna /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PER ka	
Perrault, Charles (1628-1	La cenicienta /	Larousse,	Udal Liburut	087 PER lac	2
Perrault, Charles (1628-1	Mari Errauskin /	Anaya,	Udal Liburut	840 PER mar	
Perrault, Charles (1628-1	Mari Errauskin /	Izar,	Udal Liburut	087 PER mar	
Perrault, Charles (1628-1	Mari Errauskin /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PER ma	
Perrault, Charles (1628-1	Oihaneko printzesa lotia /	Izar,	Udal Liburut	087 PER oih	
Perrault, Charles (1628-1	Perraulten ipuinak /	Pamiela,	Udal Liburut	087 PER per	17
Perrault, Charles (1628-1	Txano Gorritxo /	Izar,	Udal Liburut	087 PER txa	
Perrault, Charles (1628-1	Txano gorritxo /	Anaya,	Udal Liburut	840 PER txa	
Perrault, Charles (1628-1	Txikete tximadun /	La Galera ; Elka	Udal Liburut	087 PER txi	4
Perrault, Guilles (1931-)	Bi epaile frantziarrentzako eskutitza : Cruz d	Txalaparta,	Udal Liburut	821.133 PER	
Perrault, Guilles (1931-)	La orquesta roja /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 PER lao	19
Perrault, Guilles (1931-)	La orquesta roja /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 PER lao	18
Perrault, Guilles (1931-)	Zergatik gerrak? /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 PER zer	9
Pertierra, Tino	Jesse Jamesek ikasi zuen hemen /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 PER jes	
Peruarena Ansa, Mikel (19	Eguraldiaz hizketan /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 PER egu	7
Perurena, Iñaki	Harria mundu, mundua harri /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 PER h	22
Perurena, Patziku (1959-)	Dakiguna ikasten /	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 PER	37
Perurena, Patziku (1959-)	Etorrerakoak /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 PER eto	26
Perurena, Patziku (1959-)	Euskarak sorgindutako numeroak /	Erein,	Udal Liburut	891 PER eus	12
Perurena, Patziku (1959-)	Harripilatan ezkututzen zeneko apo tipiaren bu	Erein,	Udal Liburut	891 PER har	
Perurena, Patziku (1959-)	Isileko kantak /	Pamiela,	Udal Liburut	82-1 PER isi	14
Perurena, Patziku (1959-)	Koloreak euskal usarioan / Patziku Perurena	Erein,	Udal Liburut	891 PER kol	
Perurena, Patziku (1959-)	Marasmus Femeninus : Joanaren gutun zaharrak /	Elkar,	Udal Liburut	891 PER mar	141
Perurena, Patziku (1959-)	Patziku Perurena /	Susa,	Udal Liburut	82-1 PER xxm	
Perurena, Patziku (1959-)	Trapuan pupua : Nafarkariko artikulua guztiak /	Erein,	Udal Liburut	891.69 PER t	
Perurena, Patziku (1959-)	Zurian zirika /	Elkar,	Udal Liburut	82 PER zur	159
Perutz, Leo (1882-1957)	Bederatzietatik bederatzietara /	Alberdania ; Elk	Udal Liburut	82 PER bed	107
Pessoa, Fernando (1888-19	Marinela : (kuadro bakarreko drama estatikoa)	Susa,	Udal Liburut	869.0-2 POS	
Pestum, Jo (1936-)	Aintzirako altxor ezkutua /	Bruño,	Udal Liburut	82 PES ain	20
Pestum, Jo (1936-)	Pirata teilatuan /	SM,	Udal Liburut	087 PES pir	12
Pestum, Jo (1936-)	Pottoka gainean trebeak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	830 PES pot	
Pétigny, Aline de (1963-)	Aita eta ama ez daude haserre /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PÉT ai	8
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamile ametsetan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PET ka	3
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamile eskolan da berriro /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PÉT ka	9
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamile eta bota berriak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PET ka	10
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamile ez dago jostailuak uzteko prest /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 DEL ez	2

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamile goazen bainatzera! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PET ka	15
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamile hartz txikiaren gaiztoaldia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PET ka	12
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamile itsasoan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PET ka	13
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamile lagun artean /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PET ka	6
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamile lorategian /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PET ka	
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamile maiteminduta /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PET ka	5
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamile parkean /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 DEL pa	1
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamile sendagilearengana doa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PET ka	4
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamile sukaldean /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PÉT ka	
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamilerekin aurkakoak ikasten /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PET ka	3
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamilerekin koloreak ikasten /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PET ka	2
Petit, Xavier-Laurent (19	153 días en invierno /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 PET 15	50
PETRIRENA, Patxi; ALBERDI	Estilo Liburua /	Egunkaria,	Udal Liburut	801.5 PET es	
Petxarroman, Iñaki (1973-	Begirada bat Kubari /	Elkar,	Udal Liburut	721.1 PET be	3
Petxarroman, Iñaki (1973-	Katearen begiak /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 PET k	41
Petxarroman, Iñaki (1973-	Kearen fiordoa /	Elkar,	Udal Liburut	821 PET kea	
Petxarroman, Iñaki (1973-	Nafarroa, iragana eta geroa /	Txalaparta,	Udal Liburut	93 PET naf	
Petz, Moritz	Zer da zalaparta hau? /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 PET ze	
Peyrefitte, Roger (1907-2	La sotana roja /	Plaza-Janés,	Udal Liburut	820 PEY las	60
Pfeiffer, Ottili	Entre el cielo y el infierno /		Udal Liburut	087 PFE ent	366
Pfister, Marcus	Gaxtamin eta suzko harría : ipuin bat eta bi a	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 PFI ga	
Pfister, Marcus	Ortzadar arraina : gera naiteke zuekin? /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 PFI or	
Phillips, Barty	Ideas y trucos para el hogar /	Everest,	Udal Liburut	64 PHI ide	
Phipson, Joan (1912-2003)	Jo eta ihes /	Elkar,	Udal Liburut	820 Phi joe	8
Picanyol	Aztiaren etxea /	Elkar,	Udal Liburut	087 MAR azt	
Picanyol	Jolas-parkean /	Elkar,	Udal Liburut	087 MAR jol	6
Picanyol	Safaria /	Elkar,	Udal Liburut	087 MAR saf	4
Picañol i Peirató, Joan	Tu salud : cómo llevar una vida sana /	Martín Casanovas	Udal Liburut	087 PIC tus	
Picasso, Pablo (1881-1973)	Picasso : materiarekin hizketan = diálogo con	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	75 PIC mat	
Picazo, Oscar	Zergatik iristen da gaua? /	Erein,	Udal Liburut	087.5 PIC ze	15
Piccoli, Guido	El sistema del pájaro : Colombia, laboratorio	Txalaparta,	Udal Liburut	32 PIC els	
Pick, Christopher	El libro de las profundidades /	Plesa,	Udal Liburut	551 PIC ell	
Pieper, Christiane	Hartza eta Kattalin munduan barrena noraezean	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 PIE mu	
Piette, Nadine	Musu bat, maitea! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PIE mu	
Piette, Nadine	Musutxo bat sabelean /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 PIE mu	
Pikabea Aizpurua, Jabier	Amets zelaietan /	Egan ; Erroteta,	Udal Liburut	891.69 PIK a	
Pikabea, Josu (1958-)	Lapurtera idatzia : (XVII-XIX) : bilakaera bat	Universidad del	Udal Liburut	809.169 PIK	
Pile, Stephen	Hanka-sartze bikainak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 PIL han	45
Pilling, Ann	Cosecha negra /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 PIL cos	439
Pilotte, Daniela	Hiru uhainak /	Elkar,	Udal Liburut	087 PIL hir	
Pilotte, Daniela	Hiru uhainak /	Elkar,	Udal Liburut	087 PIL hir	
PINEDA, Ainhoa	Batxuri /	Gordailu,	Udal Liburut	087 PIN bat	
Pinedo de Miguel, Arturo	Gris /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 PIN	
Pinter, Harold (1930-2008)	Maitalea : eta beste antzerki-lan batzuk /	Elkar,	Udal Liburut	821.111 PIN	271
Pinto, Susana	Basajaun auzoko zaratatsuak /	Banaka Media,	Udal Liburut	087.5 PIN ba	
Pinto, Susana	Basajaun zer gertatu da urarekin? /	Banaka Media,	Udal Liburut	087.5 PIN ba	
Pinto, Susana	Emeuk oroimena galdu du /	Banaka multimed	Udal Liburut	087.5 PIN em	
Pinto, Susana	Gutun galduen misterioa /	Banaka Multimed	Udal Liburut	087.5 PIN gu	2
Pinto, Susana	Handi-handia egiteko sekretuak /	Banaka Multimed	Udal Liburut	087.5 PIN ha	
Pinto, Susana	Ipuin kontalari misterioetsua /	Banaka Multimed	Udal Liburut	087.5 PIN ip	
Pinto, Susana	Kike zikina /	Banaka Multimed	Udal Liburut	0857.5 PIN k	
Piña López-Yllana, Carmen	La espiral de sombras /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	821.134 PIÑ	
Pipkin, George C.	Pete Agureberry : urhea Kalifornian /	Jean Curutchet,	Udal Liburut	82-31 ARB pe	
Pirala, Ángel	San Sebastián en el siglo XIX /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	946.015 PIR	27
Pirandello, Luigi (1867-1	Sei pertsonaia autore bila /	Alberdania ; Elk	Udal Liburut	891.69 PIR s	108
Pirritx eta Porrotx	Eskerrik asko! [Katxiporreta,	Udal Liburut	79-532 PIR e	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Pirritx, Porrotx eta Mari	Marimotots /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	087 KAT mar	
Pirritx, Porrotx eta Mari	Marimotots : pozik /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	087 KAT mar	
Pirritx, Porrotx eta Mari	Ongi etorri Pupu eta Lore [Katxiporreta,	Udal Liburut	A0039 KAT. o	
Pirritx, Porrotx eta Mari	Pirritx /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	087 KAT pir	
Pirritx, Porrotx eta Mari	Pirritx : umore zakurra /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	087 KAT pir	
Pirritx, Porrotx eta Mari	Pirritx, Porrotx eta Marimotots Garratz eta Mi	Bonberenea Ekint	Udal Liburut	PIR POR	
Pirritx, Porrotx eta Mari	Porrotx /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	087 KAT por	
Pirritx, Porrotx eta Mari	Porrotx : beldurtuta /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	087 KAT por	
Pirritx, Porrotx eta Mari	Pupu eta Lore /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	087 KAT pup	
Pirritx, Porrotx eta Mari	Pupu eta Lore : triste /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	087 KAT pup	
Pirritx, Porrotx eta Mari	Zazpikoloroa [Katxiporreta,	Udal Liburut	79-532 PIR z	08
Pisón, Xesús	Luxioren abenturak /	Elkar,	Udal Liburut	087 PIS lux	18
Pissenlit, Lili	Bihotz xixtada /	Gatuzain,	Udal Liburut	087.5 PIS bi	
Pissenlit, Lili	Hau ametsgaiztoa! /	Gatuzain,	Udal Liburut	087.5 PIS ha	
Pita, Charo	Igor /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 PIT ig	
Piumini, Roberto	Cuentos del horizonte /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 PIU cue	397
Pivano, Fernanda	Hemingway /	Tusquets,	Udal Liburut	92 PIV hem	
Pizarro, José A.	Las labores de Melusina : leyenda arquitectóni	s.n.),	Udal Liburut	72 PIZ las	
Placer Galán, Carlos	El Cuarto de Socorro de San Sebastián : origen	Sociedad Guipuzc	Udal Liburut	725.5 PLA el	22
Plain, Belva (1918-1985)	Siempre verde /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 PLA sie	38
Plain, Belva (1918-1985)	Vientos sin rumbo /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 PLA vie	56
Planck, Max (1858-1947)	Nora doa zientzia? : autobiografia zientifikoa	Klasikoak,	Udal Liburut	59 PLA nor	
Plante, Raymond	Azken babalorea /	Elkar,	Udal Liburut	820 PLA azk	16
Platón	El Banquete ; Fedón /	Planeta,	Udal Liburut	820 PLA elb	
Platón	Kriton /	Iralka,	Udal Liburut	821.14 PLA k	1
Platón	Platon /	Iokin Zaitegi Pl	Udal Liburut	141.131 PLA	3
Platón	Platon /	Iokin Zaitegi Pl	Udal Liburut	159.942 PLA	1
Platón	Platon /	Iokin Zaitegi Pl	Udal Liburut	1 PLA pla	2
Platón	Platon /	Iokin Zaitegi Pl	Udal Liburut	141.131 PLA	4
Platón	Platon /	Iokin Zaitegi Pl	Udal Liburut	141.131 PLA	5
Plaza, José María	No es un crimen enamorarse /	Edebé,	Udal Liburut	087.5 PLA no	11
Plazaola, Juan (1919-2005)	Euskal artearen historia /	Ostoa ; Etor,	Udal Liburut	7(466) PLA E	1
Plazaola, Juan (1919-2005)	Euskal artearen historia /	Ostoa ; Etor,	Udal Liburut	7(466) PLA e	3
Plazaola, Juan (1919-2005)	Euskal artearen historia /	Ostoa ; Etor,	Udal Liburut	7(466) PLA e	2
Plazaola, Mikel	Orreaga /		Udal Liburut	087 PLA orr	
Plazaola, Mikel	Orreaga /		Udal Liburut	087 PLA orr	
Plazaola, Mikel	Prontxio eta Martxelino /	Erein,	Udal Liburut	087 PLA pro	
Plowright, Piers	Kontrabandista /	Elkar,	Udal Liburut	82 PLO kon	15
Plutarco	Alexandro eta Zesar /	Klasikoak,	Udal Liburut	929 PLU ale	
Poe, Edgar Allan (1809-18)	Bihotz zelataria eta katu beltza /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	820(73) ALL	24
Poe, Edgar Allan (1809-18)	Botila batean aurkitutako eskuizkribua eta bes	Txertoa,	Udal Liburut	82-3 ALL bot	
Poe, Edgar Allan (1809-18)	Cuentos /	Planeta,	Udal Liburut	820 POE cue	61
Poe, Edgar Allan (1809-18)	El escarabajo de oro y otros cuentos /	Anaya,	Udal Liburut	087 ALL ele	1
Poe, Edgar Allan (1809-18)	El gato negro /	Anaya,	Udal Liburut	087 ALL elg	25
Poe, Edgar Allan (1809-18)	Kontakizunak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	820 POE kon	88
Poe, Edgar Allan (1809-18)	Las aventuras de Arturo Gordon Pym /	Legasa,	Udal Liburut	82 POE las	
Poe, Edgar Allan (1809-18)	Misteriozko ipuinak /	Elkar,	Udal Liburut	82 ALL mis	19
Poe, Edgar Allan (1809-18)	Misteriozko ipuinak /	Elkar,	Udal Liburut	82 ALL mis	20
Poe, Edgar Allan (1809-18)	Rue Morgueko hilketak /	Elkar,	Udal Liburut	82 ALL rue	55
Poe, Edgar Allan (1809-18)	Urre-zomorroa /	Elkar,	Udal Liburut	820 ALL urr	2
Poincaré, Henri (1854-191	Zientzia eta hipotesia /	Klasikoak,	Udal Liburut	001 POI zie	
Poirier, Nina	Cómo jugar solo : para niñas y niños a partir	Vilamala,	Udal Liburut	796.1 NAT co	
Polidori, John William (1	Vanpiroa / . Lord Byronen nobela baten zatia :	Erein,	Udal Liburut	820 POL van	
Politzer, Anie	Bretainiako megalito-eraikitzaileen santutegia	Mensajero,	Udal Liburut	726.8 POL br	
Polo, Marco (1254-1324)	Libro de las maravillas /	Anaya,	Udal Liburut	087 POL lib	27
Pombo Angulo, Manuel	La sombra de las banderas /	Planeta,	Udal Liburut	82 POM las	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Poniatowska, Elena (1932-	Las siete cabritas /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 PON las	
Poniatowska, Elena (1932-	Tlapalería /	Txalaparta ; Era	Udal Liburut	82 PON tla	
Ponte Ordoqui, Enrique	La construcción de la ciudad : Gipuzkoa 1940-1	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	711.4 PONlac	
Poole, Roger (1939-2003)	La Virginia Woolf desconocida /	Alianza,	Udal Liburut	820 POO lav	91
Poortvliet, Rien (1932-19	El bosque vivo /	Plaza Joven,	Udal Liburut	634.15 POO e	
Popper, Karl Raimund (190	Ezagutza objektiboa : ikusmolde ebolutibo bat	Klasikoak,	Udal Liburut	165.3 POO ez	
Popper, Karl Raimund (190	Gizarte irekia eta haren etsaiak /	Klasikoak,	Udal Liburut	321.01 POP g	II
Popper, Karl Raimund (190	Gizarte irekia eta haren etsaiak /	Klasikoak,	Udal Liburut	321.01 POP g	
Porquet, Madeleine	Freinet-teknikak lilitegian /	Iñaki Beobide,	Udal Liburut	372.3 POR fr	3
Portal, Marta (1930-2016)	A tientes y a ciegas /	Planeta,	Udal Liburut	82 POR ati	
Portes, Francisco	Los colores del fuego /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-2 POR los	
Portillo, José Antonio	Tramankuluak edo Ibiltari anonimoak liburu bat	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 POR tr	
Postigo, Javier (1945-)	Besos de pez /	Arte Activo,	Udal Liburut	821 POS bes	
Pothorn, Herbert	Arquitectura : cómo reconocer los estilos /	Anaya,	Udal Liburut	72.03 POT ar	
Potter, Beatrix (1866-194	Axeri jaunaren ipuina /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	916 POT axe	14
Potter, Beatrix (1866-194	Benjamin untxi txikiaren ipuina /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 POT ben	4
Potter, Beatrix (1866-194	Bi sagu bihurriren ipuina /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 POT bis	5
Potter, Beatrix (1866-194	Gloucesterreko jostuna /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 POT glo	3
Potter, Beatrix (1866-194	Intxaurtxo katagorriaren ipuina /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 POT int	2
Potter, Beatrix (1866-194	Jemima hankamotzen ipuina /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 POT jem	9
Potter, Beatrix (1866-194	Jeronimo arrantzale jaunaren ipuina /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 POT jer	7
Potter, Beatrix (1866-194	Katamotxen ipuina /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 POT kat	8
Potter, Beatrix (1866-194	Marixukalde sagu andrearen ipuina /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 POT mar	11
Potter, Beatrix (1866-194	Mattin behatz-punttaren ipuina /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 POT kat	12
Potter, Beatrix (1866-194	Peio Untxiaren Ipuina /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 POT pei	1
Potter, Beatrix (1866-194	Permin eta Matteoren ipuina /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 POT per	18
Potter, Beatrix (1866-194	Puntxika-motz andrearen ipuina /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 POT pun	6
Potter, Beatrix (1866-194	Samuel bibotedunen edo Bizkotxo biribil-biribi	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 POT sam	16
Potter, Beatrix (1866-194	Tiggy-Winkle anderea eta Jeremy Fisher [BMG,	Udal Liburut	087.5 POT ti	
Potter, Beatrix (1866-194	Tiggy-Winkle anderea eta Jeremy Fisher [BMG,	Udal Liburut	087.5 POT ti	
Potter, Beatrix (1866-194	Untxi muntxien ipuina /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 POT un	10
Potter, Beatrix (1866-194	Untxi muntxien ipuina /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 POT un	10
Pouvreau, Silvain (fl. 16	Les petites oeuvres /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	23 POU and	15
Pouvreau, Silvain (fl. 16	Les petites oeuvres /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	23 POU and	15
Prap, Lila (1955-)	1001 ipuin /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 PRA 10	
Pratolini, Vasco (1913-19	Maitale koitaduen kronikak /	Alberdania : Elk	Udal Liburut	821.131 PRA	125
Prats, Joan de Déu (1962-	Rodolfo banpiroa /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 PRA ro	
Prats, Joan de Déu (1962-	Zuhaitza pentsioa /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 PRA zu	
Prawdin, Michael	Gengis-Kan : el conquistador de Asia /	Juventud,	Udal Liburut	92 PRA gen	
Prawdin, Michael	Juana la Loca /	Juventud,	Udal Liburut	92 PRA jua	
Prawdin, Michael	Rasputín y el ocaso del imperio /	Juventud,	Udal Liburut	92 PRA ras	
Preciado, Txema	Euskaldunen kolore mundua atsotitzetan /	Gaiak,	Udal Liburut	811.361 PRE	70
Preciado, Txema	Euskarak erakutsi koloreak ikusten /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	811 PRE eus	6
Preller. James	El fantasma nocturno /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 PRE fa	7
Preller. James	Los cromos robados /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 PRE cr	6
Presa Fernández, Fernando	Ilargia lagun beti hegoalderantz /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-3 PRE ila	6
Pressler, Mirjam (1940-20	El imitador de pájaros /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 PRE eli	418
Pressler, Mirjam (1940-20	Katharina y todo lo demás /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 PRE kat	349
Pressler, Mirjam (1940-20	Txokolate garratza /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	830 PRE txo	38
Prestifilippo, P. (1960-)	Hitz magikoak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 PRE hit	11
Preussler, Otfried (1923-	Klingsor jauna azti xamarra da /	SM,	Udal Liburut	087 PRE kli	12
Preussler, Otfried (1923-	Las aventuras de Vania el forzudo /	SM,	Udal Liburut	087 PRE las	1
Preussler, Otfried (1923-	Tomas txorimalo /	Elkar,	Udal Liburut	82 PRE tom	24
Prévert, Jacques (1900-19	Ume txintxoak ez diren umeendako ipuinak /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 PRE ume	12
Prévost, Abate	Manon Lescaut /	Editorial Planet	Udal Liburut	820 PRE man	65
Prevost, Antoine François	Manon Lescaut /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 PRE man	2

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Prieto, Antonio (1930-)	Tres pisadas de hombre /	Planeta,	Udal Liburut	82 PRI tre	
Prim, Esther	Amona Joxepa eta tren a izan nahi zuen kokodrill	Erein,	Udal Liburut	087 PRI amo	2
Procházka, Jan	El viejo y las palomas /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 PRO elv	307
Procházková, Iva	El tiempo de los deseos secretos /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 PRO elt	441
Prowse, Philip	Bristoleko hilketa /	Elkar,	Udal Liburut	82 PRO bri	14
Pu, Songling (1640-1715)	Itsasoko mamuak /	Kriselu,	Udal Liburut	82-3 SUN its	
Puente Pico, Esteban	La pesca artesanal en aguas costeras vascas /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	639.2.081.7	11
Puerto, Carlos	La rosa de la pradera /	Edelvives,	Udal Liburut	821.134.2 PU	36
Puerto, Carlos (1942-)	Begirada /	Aizkorri,	Udal Liburut	82 PUE beg	
Puerto, Carlos (1942-)	La rosa del desierto /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 PUE ro	20
Puértolas, Soledad (1947-)	La sombra de una noche /	Anaya,	Udal Liburut	087 PUE las	8
Puig i Jofra, Enric	Señor, soy uno de tus pequeños : plegarias par	Martín Casanovas	Udal Liburut	241 PUI seña	
Pujana, Basilio (1913-200)	Deabruak ostutako urteak /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	891 PUJ dea	211
Pujana, Basilio (1913-200)	Egi batzuek aixetaratzen /	Auspoa liburuteg	Udal Liburut	82-1 PUJ egi	
Pujana, Basilio (1913-200)	Oiuak /	Sendoa,	Udal Liburut	891 PUJ oi	250
Pujana, Bibiñe	Amamaren aberetxoak /		Udal Liburut	087 PUJ ama	9
Pujana, Bibiñe	Mainton eta Praisku /		Udal Liburut	087 PUJ mai	15
Pujana, Bibiñe	Mixina /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 PUJ mix	6
Pujana, Bibiñe	Mixinaren haratonakoak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 PUJ mix	7
Pujana, Bibiñe	Oilanda baltza /	IKA : Ibaizabal,	Udal Liburut	087 PUJ oil	
Pujana, Bibiñe	Txolintxu eta Nekanetxu /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 PUJ txo	3
Pujana, Bibiñe	Zoli eta kukubiltxo /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 PUJ zol	
Pujol, Carlos (1936-2012)	Es otoño en Crimea /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	860 PUJ eso	
Pullman, Philip (1946-)	Erloju mekanikoa /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	82 PUL erl	
Pullman, Philip (1946-)	Tximeleta tatuajea /	Erein,	Udal Liburut	82 PUL txi	2
Pullman, Philip (1946-)	Zubi hautsia /	Erein,	Udal Liburut	82 PUL zub	4
Puncel, María (1927-)	Un duende a rayas /	SM,	Udal Liburut	087 PUN und	31
Pushkin, Aleksandr Sergee	Kapitainaren alaba /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82-3 PUS kap	55
Pushkin, Aleksandr Sergee	Saltan erregea, haren seme Gidon Saltanovitx p	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 PUS sal	
Pushkin, Alexandr S.	La hija del capitán /		Udal Liburut	82 PUS lah	27
Pussey, Gérard	Currutaco casa a Papachón /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 PUS cur	411
Puzo, Mario (1920-1999)	Salvatore Guiliano, el siciliano /	Grijalbo,	Udal Liburut	82 PUZ els	
Queirós, Eça de (1845-190)	Mandarin zaharra /	Elkar,	Udal Liburut	869 QUE man	25
Queneau, Raymond (1903-19)	Estilo-ariketak /	Igela,	Udal Liburut	821.133 QUE	36
Queneau, Raymond (1903-19)	Exercices de style = Estilo-ariketak /	Igela,	Udal Liburut	82 QUE est	31
Queneau, Raymond (1903-19)	Zazie metroan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	840 QUE zaz	52
Quesada Mentxaka, Iñigo	Grialeko kofradia /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 QUE gr	
Quevedo Barrio, Gorka	Izarren hautsa /	Urretxuko Udala,	Udal Liburut	929 QUE iza	
Quevedo, Francisco de (15)	Historia de la vida del Buscón llamado don Pab	Planeta,	Udal Liburut	820 QUE lav	45
Quevedo, Francisco de (15)	Obras selectas /	Juventud,	Udal Liburut	82 QUE obr	
Quevedo, Francisco de (15)	Xerkari /	Hiria,	Udal Liburut	821.134 QUE	
Quint, Michel (1949-)	Lorategi beldurgarriak /	Erein,	Udal Liburut	82 QUI lor	2 oroimene
Quintanilla Sáinz, Efrén	Cervantes /	Everest,	Udal Liburut	929 QUI cer	
Quintanilla Sáinz, Efrén	Goya /	Everest argitale	Udal Liburut	92 QUI goy	
Quintanilla Sáinz, Efrén	Hernán Cortés /	Everest,	Udal Liburut	929 QUI her	
Quintanilla Sáinz, Efrén	Juan Sebastián Elcano /	Everest,	Udal Liburut	92 QUI jua	
Quiroga, Horacio (1878-19)	Cuentos de la selva /	Anaya,	Udal Liburut	087 QUI cue	10
Quiroga, Horacio (1878-19)	Oihaneko ipuinak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 QUI oih	
Quiroga, Horacio (1878-19)	Oihaneko ipuinak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 QUI oih	
Rabelli, Alvaro (1969-)	Odisea /	Gero : Mensajero	Udal Liburut	821.361 RAB	
Rabolú, V.M.	Hercólubus o Planeta Rojo /	Volkenborn,	Udal Liburut	133.3 RAB he	
Radau, Hanns	Pequeño zorro gran cazador /	Noguer argitale	Udal Liburut	82-3 RAU peq	
Rafart, Susana	101. pirata /	Edebé-giltza,	Udal Liburut	087 RAF 101	6
Rafart, Susana	101. pirata /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 RAF 10	4
Rainaud, Michel	Ibaian ibiltari /	Hemma,	Udal Liburut	087.5 BAR ib	
Rainaud, Sylvie	Gure bizilaguna sorgina da /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 RAI gu	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Rainaud, Sylvie	Sagutxoaren misterioa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 RAI sa	
Raintree, Lee	Dallas /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 RAI dal	18
Ramirez de la Piscina, Tx	Ikus gaitzazuen : bestelako komunikazioa, alte	Alberdania,	Udal Liburut	659 RAM iku	32
Ramirez de Okariz Telleri	Antzuolako baserriak eta errotak /	Udala,	Udal Liburut	908 RAM ant	
Ramírez Lozano, José A. (El arquero ciego /	Fundación Kutxa	Udal Liburut	82-1 RAM ela	
Ramírez, Txema	Ertzantza : ¿héroes o villanos? : pasado y pre	Txalaparta,	Udal Liburut	82 RAM her	14
Ramírez Vázquez, José	Instalaciones eléctricas generales /	Ceac,	Udal Liburut	696.6 --- in	
Ramon, Elisa (1957-)	Charlie Rivel -Astoa- /	Elkar argitaletx	Udal Liburut	087 RAM cha	
Ramon, Elisa (1957-)	Charlie txikia /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 RAM cha	
Ramon, Elisa (1957-)	Ez da erraza, katagorri /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 RAM ez	
Ramos, Goio (1966-)	Izeko Mirenek lagun berria du /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 RAM iz	30
Ramos, Mario (1958-)	Neu naiz ederrena /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 RAM ne	
Ramos Martínez, Javier (1	La trikitrixa de Zumarraga y su entorno (1920-	Zumarragako Udal	Udal Liburut	460.154 RAM	
Ramos, Montserrat	Los mosqueteros de la naturaleza /	Martín Casanovas	Udal Liburut	087 RAM los	
Ramos Uranga, Gabriel (19	Toros : [erakusketako katalogoa] /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	74 RAM tor	
Randerath, Jeanette	Maialen eta denboraren misterioa /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 RAN ma	
Ranke, Leopold von	Grandes figuras de la historia /	Grijalbo,	Udal Liburut	92 RAN gra	
Ransome, Arthur (1884-196	Cuentos rusos del abuelo Pedro I /	Miñón,	Udal Liburut	087 RAN cue	24
Raspe, Rudolf Erich	El barón de Münchhausen /	Anaya,	Udal Liburut	087 RAS elb	53
Raspe, Rudolf Erich	Las aventuras del Barón de Münchhausen /	Gaviota,	Udal Liburut	82 RAS las	
Ravel, Maurice (1875-1937	Dafnis eta Cloe, La Valse eta beste [Elkarlanean],	Udal Liburut	SQ313 EGU ra	28
Ravel, Maurice (1875-1937	Piano concerto in G major [: Alborada del grac	Claves records,	Udal Liburut	B0048 RAV ra	
Rawls, John (1921-)	Justiziaren teoria bat /	Klasikoak,	Udal Liburut	340.114 RAW	
Raya Díez, Esther	Políticas sociales y ciudadanía : la condición	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	304 RAY pol	
Razzi, Jim	El genio de la botella /		Udal Liburut	087 RAZ elg	1
Real Sociedad Bascongada	I Seminario de Historia de la Real Sociedad Ba	Real Sociedad Ba	Udal Liburut	371.334 ---	
Reboredo Olivenza, José D	Escuelas y maestros en Álava : (un siglo de fo	Txertoa,	Udal Liburut	377.8 REB es	
Rébuffat, Gaston (1921-19	Estrellas y Borrascas /	Martinez Roca ar	Udal Liburut	796.5 REB es	
Recheis, Käthe	El lobo blanco /	SM,	Udal Liburut	087 REC ell	44
Recondo, José Antonio (19	El Camino Real de Tolosa a Pamplona : balneari	J.A. Recondo,	Udal Liburut	625.7 REC to	
Recondo, José Antonio (19	Medicina y beneficencia, Guipúzcoa y Tolosa, S	[s.n.],	Udal Liburut	364 REC med	
Redondo, Daniel (1940-)	Eusko Legebiltzarra /	Ikusager,	Udal Liburut	328 RUI eus	
Redondo, Daniel (1940-)	Ion eta Mirka; Espedizio Galdua /	Erein argitaletx	Udal Liburut	087 RED esp	
Redondo, Daniel (1940-)	Ion eta Mirka; Espedizio Galdua /	Erein argitaletx	Udal Liburut	087 RED esp	
Redondo, Dolores (1969-)	Ofrenda a la tormenta /	Destino,	Udal Liburut	82 RED ofr	
Redondo, Dolores (1969-)	Zaindari ikusezina /	Erein,	Udal Liburut	891.69 RED z	11
Regoyos, Darío de (1857-1	Darío de Regoyos : cartas a Manuel Losada, Ign	Fundación Social	Udal Liburut	82-94 TEL da	38
Reguera, Iñaki	La Inquisición española en el País Vasco : (el	Txertoa,	Udal Liburut	946.6 REQ la	18
Rei, Pepe (1947-)	Carabanchel /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 REI car	29
Rei, Pepe (1947-)	Egin investigación : otra forma de periodismo	Txalaparta,	Udal Liburut	860 REI egi	46
Rei, Pepe (1947-)	El jesuita /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 REI elj	25
Rei, Pepe (1947-)	Garzón : la otra cara /	Txalaparta,	Udal Liburut	323 REI gar	
Rei, Pepe (1947-)	Garzón : la otra cara /	Txalaparta,	Udal Liburut	323 REI gar	49
Rei, Pepe (1947-)	Intxaurren : la trama verde /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 REI int	36
Rei, Pepe (1947-)	La cloaca vasca : de las razones de estado a l	Txalaparta,	Udal Liburut	82 REI lac	10
Reichholf, Josef H.	Mamíferos /	Blume,	Udal Liburut	599 REI mam	
Reichholf-Riehm, Helgard	Insectos y arácnidos /	Blume,	Udal Liburut	595.4/.7 REI	
Reichholf-Riehm, Helgard	Mariposas /	Blume,	Udal Liburut	595.78 REI m	
Reid, Mayne (1818-1883)	Oceola, el gran jefe de los seminolas /	Legasa,	Udal Liburut	82 REI oce	
Reina, Manuel Francisco (Consumación de estío /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 FRA	
Reizabal, Alvaro	En estas casas ya se sabe /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 REI ene	21
Rekalde, Anjel (1957-)	Dorregarai : la casa torre /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 REK dor	13
Rekalde, Anjel (1957-)	Herrera : prisión de guerra /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 REK her	5
Rekalde, Anjel (1957-)	Mugarlaris : memoria del Bidasoa /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 REK mug	39
Rekalde, Anjel (1957-)	Sombras del alba /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 REK som	27
Rekalde, Josu (1959-)	Bideo-arte Euskal Herrian : sorkuntza esperim	Kriselu,	Udal Liburut	572 REK bid	27

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Rekalde, Juanxoxo	Kukuamets: herri ezbardin bat /		Udal Liburut	087 REK kuk	7
Rekalde, Paddy (1964-)	Bilbo dub kronikak /	Susa,	Udal Liburut	891.69 REK b	39
Rekalde, Paddy (1964-)	Ragga-ragga dator gaua /	Susa,	Udal Liburut	821.361 REK	68
Rekalde, Paddy (1964-)	Rebel Mayo Colorao /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 REK r	39
Rekalde, Paddy (1964-)	Sex abaroa /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-1 REK sex	6
Rekalde, Paddy (1964-)	The Clash : punk, rock'n'roll & reggae matxina	Paper Hotsak,	Udal Liburut	78 REK the	3
Rekalde, Paddy (1964-)	Whiskey koloreko gauak /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 REK whi	30
Renan, Ernest (1823-1892)	Zer da nazioa? /	Euskal Herriko U	Udal Liburut	32 REN zer	1
RENAULT, Mary	El muchacho Persa /	Grijalbo argital	Udal Liburut	820(73) REN	
Renner, Michael	Armamento y seguridad : dimensiones económicas	Bakeaz ; Los lib	Udal Liburut	355.01 REN a	10
Repollés, José (1914-1975)	Richard Lehoi-bihotz /	Kili-Kili,	Udal Liburut	087.5 LAC ri	25
Restrepo Manrique, Daniel	Sociedad y religión en Trujillo Perú Bajo el Ep	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	985 RES soc	
Restrepo Manrique, Daniel	Sociedad y religión en Trujillo Perú Bajo el Ep	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	985 RES soc	
Retegi, Malentxo	Ispilu urdinak /	Erein,	Udal Liburut	82 RET isp	
Retolaza Gutierrez, Iratx	Malkoen mintzoa : Arantxa Urretabizkaia eta el	Utriusque Vascon	Udal Liburut	82-3 GUT mal	2
Retolaza, José Antonio (1	Euskal historia. 2 /	Kili-Kili,	Udal Liburut	087 RET eus	2
Retolaza, José Antonio (1	Oporretan /	Kili-Kili,	Udal Liburut	087 RET opo	
Revesado, Iñaki	Cristales /	Diputación Foral	Udal Liburut	82-1 REV cri	
Revesado, Iñaki	Cristales /	Diputación Foral	Udal Liburut	82-1 REV cri	
Reviejo, Carlos (1942-)	Gauzen zergatikoa : 100 galdera eta erantzun b	Susaeta,	Udal Liburut	087.5 REV ga	
Rewald, John	El postimpresionismo: de Van Gogh a Gauguin /	Alianza,	Udal Liburut	75 REW elp	
Reza, Yasmina	Desolamendua /	Igela,	Udal Liburut	821.133 REZ	32
Rezola Arana, Luis	Bakardadeko ametsak : (bertsoak) /	Etor,	Udal Liburut	891.69 REZ b	205
Rezola Arana, Luis	Bakardadeko ametsak : (bertsoak) /	Etor,	Udal Liburut	82 REZ bak	204
Riba, Sió	Beñat eta hodeiak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 RIB be	2
Ribeiro, João Ubaldo (194	Buda zoriotsuen etxea /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 UBA bud	10
Ribeiro, João Ubaldo (194	Vida y pasión de Pandonar el Cruel /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 UBA vid	233
Ribera, Carlos (1906-1976	Carlos Ribera : bere ekarpena arteari = su pap	Kutxa Fundazioa-	Udal Liburut	75 RIB ber	
Rico, Lolo (1935-2019)	Viento de brujas /	Larousse ; Edi 6	Udal Liburut	087 RIC vie	3
Riddell, Chris (1962-)	Ottoline eta kateme horia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 RID ot	
RIDPATH, Ian; TIRIO, Wil	Guia de de las Estrellas y los Planetas de los	Omega argitaletx	Udal Liburut	521/525 RID	
Rigol, Francesc	Negua basoan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 neg	2
Rikarte, Isidro (1955-)	Desioen hiria /	Pamiela,	Udal Liburut	891 RIK des	12
Rilova Jericó, Carlos	Askatasunaren arbola : Lezo Historia Garaikide	Udala,	Udal Liburut	94 RIL ask	
Rilova Jericó, Carlos	Vida del Duque de Mandas (1832-1917) /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	929 RIL vid	
Rimbaud, Arthur (1854-189	Denboraldi bat infernua /	Erein,	Udal Liburut	840 RIM den	
Rimbaud, Arthur (1854-189	Poèmes = Poemak /	Erein,	Udal Liburut	82 RIM poe	
Rimsky-Korsakov, Nikolay	Scheherezade eta Russlan eta Ludmila [Elkarlanean],	Udal Liburut	SQ313 EGU gl	26
Rinaldo, Luana	Animalien kumeak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 RIN an	
Rinaldo, Luana	Baserriko animaliak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 RIN ba	
Rinaldo, Luana	Erosketak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 RIN er	
Rinaldo, Luana	Itsasoko animaliak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 RIN it	
Rinaldo, Luana	Jostailuak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 RIN jo	
Rinaldo, Luana	Martin magoa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 RIN ma	
Rinaldo, Luana	Nor bizi da lorategian? /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 RIN no	
Rinaldo, Luana	Oihaneko animaliak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 RIN oi	
Rinnekgangas, Rax	Ilargia ihesi /	Erein,	Udal Liburut	891 RIN ila	
Rinser, Luise	El Squirrel /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 RIN els	187
Río, Cástor del	Los minusválidos físicos- a lo claro /	Popular,	Udal Liburut	364.65 RIO l	
Riordan, James (1936-)	Cuentos maravillosos de hoy y de siempre /	Plaza Joven,	Udal Liburut	087 RIO cue	
Riordan, James (1936-)	Cuentos maravillosos del mundo entero /	Plaza Joven,	Udal Liburut	087 RIO cue	
RIOS, Blanca de Los	Pika-Pika Oiloa /	Santiago Rodrigu	Udal Liburut	087 RIO pik	
RIOS, Blanca de Los	Piper saltaria /	Santiago Rodrigu	Udal Liburut	087 RIO pip	
RIOS, Blanca de los	Jostailuak /	Santiago Rodrigu	Udal Liburut	087 RIO jos	
Riquelme, Juan	Veinte años de Agnes /	Kutxa, Gizarte-E	Udal Liburut	82 RIQ vei	
Rius, Felipe (1961-)	Bi argazki eta hainbat polaroid /	Pamiela,	Udal Liburut	891 RIU bia	14

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Rius, Felipe (1961-)	Japoniar zinema : [Kurosawa, Ozu, Mizoguchi et	Alberdania,	Udal Liburut	82 RIU jap	5
Rius, María (1938-)	Dastamena /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 RIU da	
Rius, María (1938-)	Sua /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 RIU su	
Rivais, Yak	Arranopola! /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 RIV arr	84
Rivais, Yak	Ezinezkoa! /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 RIV ezi	98
Rivera-Valdés, Sonia	Las Historias Prohibidas de Marta Veneranda /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 RIV las	46
Rivière, Margarita (1944-	La Aventura de envejecer : del mito de la meno	Plaza & Janés,	Udal Liburut	159.92 RIV l	
Rixner, Willibald	Química /	Asuri,	Udal Liburut	54 RIX qui	
Roba	Bolo & Bill : hona hemen! /	Jean François Sa	Udal Liburut	087.5 ROB bo	
Robberecht, Thierry	Nire aita errege /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ROB ni	
Robbins, Harold (1916-199	Adiós, Janette /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 ROB adi	21
Robbins, Harold (1916-199	Avenida del parque 79 /	Plaza y Janés,	Udal Liburut	820 ROB ave	26
Robbins, Harold (1916-199	Betsy /	Plaza y Janés,	Udal Liburut	820(73) ROB	
Robbins, Harold (1916-199	El líder /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 ROB ell	3
Robbins, Harold (1916-199	El pirata /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 ROB elp	50
Robbins, Harold (1916-199	El Predicador /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 ROB elp	59
Robbins, Harold (1916-199	Los herederos /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820(73) ROB	
Roberts, David (1970-)	Martin zikin /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 ROB ma	
Roberts, David (1970-)	Pu! zu izan al zara, Martin? /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 ROB pu	
Roberts, Peter	Mimo : el arte del silencio /	Ttarttalo,	Udal Liburut	792.7 ROB mi	
Robertson, Martin	El arte griego /	Alianza argitale	Udal Liburut	7.032.6 ROB	
Robins, Deri	Zer egingo dut? /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ROB ze	
Robins, Deri	100 ideia zoragarri jolasteko /	Librifera,	Udal Liburut	087 SAN 100	
Roca, Empar	Jauzilarik galtzerdiak galdu ditu /	Elkar,	Udal Liburut	087 ROC jau	6
Roca, Núria (Roca Soto)	Beldurra : beldurtienetik ausartenera /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 ROC be	
Roca, Núria (Roca Soto)	Familia : gazteenetik nagusienera /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 ROC fa	
Roca, Núria (Roca Soto)	Lurra /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 ROC lu	
Roca, Núria (Roca Soto)	Munduko haurrak : mutur batetik bestera /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 ROC mu	
Roca, Núria (Roca Soto)	Zure gorputza : burutik oinetara /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 ROC zu	
Rocha, Ruth	Borba katua /	SM,	Udal Liburut	087 ROC bor	28 Z 7
Rodari, Gianni (1920-1980	Bazen bitan Lanberto baroia edo San Giulio uha	Elkar,	Udal Liburut	82 ROD baz	74
Rodari, Gianni (1920-1980	Erregeak zergatik ote dira errege? /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ROD er	3
Rodari, Gianni (1920-1980	Eskale txikiak /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ROD es	120
Rodari, Gianni (1920-1980	Gezi urdina /	Elkar,	Udal Liburut	82 ROD gez	42
Rodari, Gianni (1920-1980	Hizketan bazekien katua eta beste istorio batz	Erein,	Udal Liburut	087 ROD hiz	
Rodari, Gianni (1920-1980	Jolas egiteko ipuinak /	Elkar,	Udal Liburut	82 ROD jol	14
Rodari, Gianni (1920-1980	Makinaz idatzitako ipuinak /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	850 ROD mak	18
Rodari, Gianni (1920-1980	Nor naiz ni? /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 ROD no	8
Rodari, Gianni (1920-1980	Rikardo eskultorea /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ROD ri	9
Rodari, Gianni (1920-1980	Telefonozko ipuinak /	Elkar,	Udal Liburut	82 ROD tel	68
Rodoreda, Mercè (1909-198	Aloma /	Alianza,	Udal Liburut	860 ROD alo	100
Rodoreda, Mercè (1909-198	Diamantearen plaza /	Elkar,	Udal Liburut	849 DOR dia	144
Rodríguez Almodóvar, Anto	Azeria eta koartza ; Txitxirio txiki ; Untxe b	Algaida,	Udal Liburut	087 ALM aze	8
Rodríguez Almodóvar, Anto	Azeria eta zapoa ; Printze ahazkorra ; Pérez s	Algaida,	Udal Liburut	087 ALM aze	6
Rodríguez Almodóvar, Anto	Hitz politikak jan egiten zituen sorgina /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ROD hi	9
Rodríguez Almodóvar, Anto	Ilargi Erditxoaren Ipuinak. 5 /	Algaida,	Udal Liburut	087 ALM per	5
Rodríguez Almodóvar, Anto	Ilargi Erditxoaren Ipuinak. 5 /	Algaida,	Udal Liburut	087 ALM per	5
Rodríguez Almodóvar, Anto	Manex hartza ; Eguzkia baino ahaltsuagoa ; Mat	Algaida,	Udal Liburut	087 ALM man	7
Rodríguez Almodóvar, Anto	Maritxu irribartsu ; Azeria eta otsoa goseak e	Algaida,	Udal Liburut	087 ALM mar	3
Rodríguez Almodóvar, Anto	Printzesa mutua ; Ni, lehoia! ; Hiru txerri txo	Algaida,	Udal Liburut	087 ALM leh	6
Rodríguez Almodóvar, Anto	Printzesa mutua ; Ni, lehoia! ; Hiru txerri txo	Algaida,	Udal Liburut	087 ALM pri	5
Rodríguez Almodóvar, Anto	Printzesa mutua ; Ni, lehoia! ; Hiru txerri txo	Algaida,	Udal Liburut	087 ALM ham	8
Rodríguez Almodóvar, Anto	Printzesa mutua ; Ni, lehoia! ; Hiru txerri txo	Algaida,	Udal Liburut	087 ALM hir	7
Rodríguez Almodóvar, Anto	Tximinoaren tximinokeriak ; Zorro barneko neska	Algaida,	Udal Liburut	087 ALM txi	
Rodríguez Almodóvar, Anto	Tximinoaren tximinokeriak ; Zorro barneko neska	Algaida,	Udal Liburut	087 ALM ada	3
Rodríguez Almodóvar, Anto	Tximinoaren tximinokeriak ; Zorro barneko neska	Algaida,	Udal Liburut	087 ALM kir	1

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Rodríguez Almodóvar, Anto	Tximinoaren tximinokeriak ; Zorro barneko nesk	Algaida,	Udal Liburut	087 ALM kir	4
Rodríguez Almodóvar, Anto	Zilarrezko Astemetxoa, Errege Behartsua, Arrau	Editorial Algaid	Udal Liburut	087.5 ALM zi	10
Rodríguez, Ángel	Winnie Pooh : nor zara zu? /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 nor	
Rodríguez Avial, Juan Ign	Mendi ebaketetako aldapak diseinatzeke gomendi	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	624.137 ROD	
Rodríguez, Eider (1977-)	Eta handik gutxira gaur /	Susa : Euskalgin	Udal Liburut	891.69 ROD e	56
Rodríguez, Eider (1977-)	Haragia /	Susa,	Udal Liburut	821.361 ROD	77
Rodríguez, Eider (1977-)	Korrespondentziak = Correspondencias /	DSS2016.eu : Ere	Udal Liburut	82:930 ROD k	
Rodríguez, Ferran	Mulan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ZIP mul	
Rodríguez, Fito (1955-)	Bertsolaritza eta eskola /	Udako Euskal Uni	Udal Liburut	82 ROD ber	
Rodríguez, Fito (1955-)	Faustoren itzala /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	891.69 ROD f	3
Rodríguez, Fito (1955-)	Jeu de Paume /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 ROD jeu	
Rodríguez, Fito (1955-)	Magrittek ez omen zuen pipatzen /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 ROD m	
Rodríguez, Manuela (1967-	Arrantzalearen emaztea /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 ROD ar	
Rodríguez Medeiros, José	Origen /	Libertarias-Prod	Udal Liburut	82-1 ROD ori	
Rodríguez, Mikel (1967-)	Maquis : La guerrilla vasca, 1938-1962 /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 ROD maq	
Rodríguez Muro, Eburne	Mujeres al rojo vivo /	Iralka : Legaleó	Udal Liburut	82-2 ROD muj	
Rodríguez Serrano, Esteba	Curie emakume atomikoa /	Txertoa,	Udal Liburut	087.5 ROD cu	5
Rodríguez, Txani (1977-)	Ez naiz barazkijalea /	Elkar,	Udal Liburut	087 ROD ez n	
Rodríguez, Txani (1977-)	Iparraldeko basamortuak /	Saure,	Udal Liburut	821.134 ROD	2
RODWELL, Fenny	Pintar Flores: Técnicas, Materiales y Demuestra	Hermann Blume Ar	Udal Liburut	75 ROD pin	
Roederer, Charlotte	Bost zentzumenak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 JEU bo	10
Roep, Nanda	Muxuak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 NAN mu	
Rojas, Carlos (1928-2020)	Azaña /	Planeta,	Udal Liburut	82 ROJ aza	
Rojas, Carlos (1928-2020)	Memorias inéditas de José Antonio Primo de Riv	Planeta,	Udal Liburut	82 ROJ mem	
Rojas Mix, Miguel	Inka inperioa eta hiriburua espainiar konkista	Mensajero,	Udal Liburut	931 ROJ ink	
ROLDAN, José	Manual del Instalador Electricista /	Ceac argitaletxe	Udal Liburut	696.6 ROL ma	
Román, Elena (1970-)	Dagua /	Birmingham,	Udal Liburut	821.134 ROM	22
Román, Elena (1970-)	Hogares de paso /	Birmingham,	Udal Liburut	821. ROM HOG	28
Román, Elena (1970-)	Hombre desatornillando caminos /	Birmingham,	Udal Liburut	01000 ROM ho	
Romero, Antonio P.	Bidatzak eta ibilaldiak Urkiolako parke natura	Sua,	Udal Liburut	796.5 ROM bi	
Romero, Eduardo (1977-)	Kontatzeke lagata /	Jean François Sa	Udal Liburut	891.69 ROM k	
Romero, Emilio (1917-2003)	La paz empieza nunca /	Planeta,	Udal Liburut	82 ROM lap	
Romero, Francisco (1961-)	Shylock gallerie /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 ROM	
Romero, Luis del (1951-)	Manjar blanco /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 ROM	
Romero, Luis (1916-2009)	El cacique /	Planeta,	Udal Liburut	82 ROM elc	
Rónaszegi, Miklós	Háry János /	SM,	Udal Liburut	087 RON har	58
Root, Phyllis	Tomaxitaren etxe koxkorra /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ROO to	
Roquero Ussía, María Rosa	La beneficiencia en San Sebastián /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	364.48 ROQ b	50
Ros, Roser	Bremengo musikariak /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 TRI br	
Ros, Roser	Bremengo musikariak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ELK bre	5
Ros, Roser	Eulia eta beldarra /	Erein,	Udal Liburut	087 ROS eul	7
Ros, Roser	Eulia eta beldarra /	Erein,	Udal Liburut	087 ROS eul	7
Rosa, Helena	Hauxe egun beltza! /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 TRI hau	21
Rosa Sensat irakasle tald	Dendak /	La Galera,	Udal Liburut	087 ROS den	13
Rosa Sensat irakasle tald	Landa /	La Galera argita	Udal Liburut	087 ROS lan	15
Rosa Sensateko Irakasle T	Bizibideak II /	La Galera,	Udal Liburut	087 ROS biz	12
Rosell, Joel Franz (1954-	Beste bat nahi dut! /	A Fortiori,	Udal Liburut	087.5 ROS be	11
Rosell, Joel Franz (1954-	Hareazko gazteluaren kanta /	A Fortiori,	Udal Liburut	087.5 ROS ha	9
Rosenberg, Natascha S.	Aurkakoak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 aur	
Rosenberg, Natascha S.	Koloreak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 kol	
Rosenberg, Natascha S.	Mozorroak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ROS mo	
Rosenberg, Natascha S.	Musikariak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ROS mu	
Rosenberg, Natascha S.	Neurriak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 neu	
Rosenberg, Natascha S.	Nire gorputza /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ROS ni	
Rosenberg, Natascha S.	Nire sendia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ROS ni	
Rosenberg, Natascha S.	Zenbakiak 1, 2, 3___ /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 zen	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Rosencof, Mauricio	Memorias del calabozo /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 ROS mem	16
Ross, Tony (1938-)	Ahizta txiki bat nahi dut! /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 ROS ah	
Ross, Tony (1938-)	Ahuntz-Ama eta zazpi antxumeak /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 ROS ah	
Ross, Tony (1938-)	Ahuntz-Ama eta zazpi antxumeak /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 ROS ah	
Ross, Tony (1938-)	Ez dut ohera joan nahi! /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 ROS ez	
Ross, Tony (1938-)	Ez dut ospitalera joan nahi! /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 ROS ez	
Ross, Tony (1938-)	Ez egin hori! /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087 ROS eze	
Ross, Tony (1938-)	Ez egin hori! /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 ROS ez	
Ross, Tony (1938-)	Garbitu eskuak /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 ROS ga	
Ross, Tony (1938-)	Gose naiz! /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 ROS go	
Ross, Tony (1938-)	Hansel eta Gretel /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 ROS ha	
Ross, Tony (1938-)	Hazi nahi dut! /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 ROS ha	
Ross, Tony (1938-)	Nire hortza nahi dut! /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 ROS ni	
Ross, Tony (1938-)	Nire pixontzia nahi dut! /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 ROS ni	
Ross, Tony (1938-)	Sara /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087 ROS sar	
Ross, Tony (1938-)	Txupetea nahi dut! /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 ROS tx	
Roth, Günter D.	Meteorología : una guía práctica para el excur	Omega,	Udal Liburut	551.5 ROT me	
Roth, Joseph (1894-1939)	Edale santuaren kondaira /	Igela,	Udal Liburut	830 ROT eda	16
Roth, Joseph (1894-1939)	Hiltzaile baten aitormena : gau batean kontatu	Igela,	Udal Liburut	82 ROT hil	20
Roth, Joseph (1894-1939)	Leviatana /	Susa,	Udal Liburut	830 ROT lev	14
Roth, Philip (1933-2018)	Nemesis /	Meettok,	Udal Liburut	821 ROT nem	
Rovira Celma, Àlex (1969-)	Zoriontasunaren labirintoa : zeure barruan dag	El Andén,	Udal Liburut	821.134 ROV	
Rovira Celma, Àlex (1969-)	Zorte ona : ongizatea iristeko giltzarriak /	Alberdania,	Udal Liburut	82 ROV zor	36
Rovira, Francesc (1958-)	Música a tope /	Timun Mas,	Udal Liburut	087.5 ROV mu	
Rovira, Pere (1947-)	Aurkitu dinosauroak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ARR aur	
Rowling, J. K. (1965-)	Harry Potter eta Azkabango presoak /	Elkarlanean ; Sa	Udal Liburut	820 ROW har	3
Rowling, J. K. (1965-)	Harry Potter eta Fenixaren Ordena /	Elkar ; Salamand	Udal Liburut	820 ROW har	5
Rowling, J. K. (1965-)	Harry Potter eta Odol Nahasiko Printzea /	Elkar ; Salamand	Udal Liburut	087.5 ROW ha	6
Rowling, J. K. (1965-)	Harry Potter eta sekretuen ganbera /	Elkarlanean ; Sa	Udal Liburut	820 ROW har	2
Rowling, J. K. (1965-)	Harry Potter eta sorgin-harria /	Elkarlanean ; Sa	Udal Liburut	820 ROW har	1
Rowling, J. K. (1965-)	Harry Potter eta suaren kopa /	Salamandra ; Elk	Udal Liburut	820 ROW har	4
Royaumont, M. de	Testamen çaharreco eta berrico historia /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	22.018 LAR t	6
Royaumont, M. de	Testamen çaharreco eta berrico historia /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	22.018 LAR t	6
Royo, Rodrigo	Todavía /	Planeta,	Udal Liburut	82 ROY tod	
Royston, Angela (1945-)	Ahatea /	Fher,	Udal Liburut	087.5 ROY ah	
Royston, Angela (1945-)	Ahuntza /	Fher,	Udal Liburut	087.5 ROY ah	
Royston, Angela (1945-)	Ardia /	Fher,	Udal Liburut	087.5 ROY ar	
Royston, Angela (1945-)	Azeria /	Fher,	Udal Liburut	087.5 ROY az	
Royston, Angela (1945-)	Balea /	Fher,	Udal Liburut	087.5 ROY ba	
Royston, Angela (1945-)	Behia /	Fher,	Udal Liburut	087 ROY beh	
Royston, Angela (1945-)	El tigre ; El ciervo ; El elefante /	Fher,	Udal Liburut	087 ROY elt	2
Royston, Angela (1945-)	Elefantea /	Fher,	Udal Liburut	087.5 ROY el	
Royston, Angela (1945-)	Igaraba /	Fher,	Udal Liburut	087.5 ROY ig	
Royston, Angela (1945-)	Igela /	Fher,	Udal Liburut	087.5 ROY ig	
Royston, Angela (1945-)	Kirikinoa /	Fher,	Udal Liburut	087.5 ROY ki	
Royston, Angela (1945-)	La nutria ; La rana ; El ratón /	Fher,	Udal Liburut	087 ROY lan	1
Royston, Angela (1945-)	Oiloa /	Fher,	Udal Liburut	87.5 ROY oil	
Royston, Angela (1945-)	Oreina /	Fher,	Udal Liburut	087.5 ROY or	
Royston, Angela (1945-)	Pinguinoa /	Fher,	Udal Liburut	087.5 ROY pi	
Royston, Angela (1945-)	Sagua /	Fher,	Udal Liburut	087.5 ROY sa	
Royston, Angela (1945-)	Tigrea /	Fher,	Udal Liburut	087.5 ROY ti	
Royston, Angela (1945-)	Txerria /	Fher,	Udal Liburut	087 ROY txe	
Royston, Angela (1945-)	Urtxintxa /	Fher,	Udal Liburut	087.5 ROY ur	
Royston, Angela (1945-)	Zaldia /	Fher,	Udal Liburut	087.5 ROY za	
Rozas, Ixiar (1972-)	Edo zu edo ni /	Erein,	Udal Liburut	891.69 ROZ e	27
Rozas, Ixiar (1972-)	Izurderen bidaia /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ROZ iz	2

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Rozas, Ixiar (1972-)	Korrontek /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	82-34 ROZ ko
Rozas, Ixiar (1972-)	Negutegia /	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 ROZ 8
Rozas, Ixiar (1972-)	Sartu, korrontea dabil /	Erein,	Udal Liburut	891.69 ROZ s 40
Rozas, Ixiar (1972-)	Yako /	Erein,	Udal Liburut	82-3 ROZ yak 26
Rozas, Ixiar (1972-)	Yako eta haizea /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ROZ ya 33
Rozas, Ixiar (1972-)	Yako eta lurra /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ROZ ya 36
Ruben, Hilary	Kimazi y la montaña /	SM,	Udal Liburut	087 RUB kim 22
Ruben, Hilary	Nube de Noviembre /	SM,	Udal Liburut	087 RUB nub 7
Rubio, Antonio (1953-)	Jonen lanbideak /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 RUB jo
Rubio, Antonio (1953-)	Zozoa /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 RUB zo
Rubio, Gabriela (1966-)	¡Se acabó! /	SM,	Udal Liburut	087.5 RUB se 59
Rubio i Martori, Marina	Xabier eta koloreak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 RUB xa 3
Rubio, Jesus	Euskararen garabideak /	Alberdania,	Udal Liburut	809-169 RUB 23
Rubio, Rodrigo (1931-)	Equipaje de amor para la tierra /	Planeta,	Udal Liburut	82 RUB equ
Rudel, A.	Geología /	Hora,	Udal Liburut	55 RUD geo
Rueda Soler, Natividad	La compañía de comercio "Gardoqui e Hijos" : s	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	970 RUE lac
Ruiz de Alarcón, Antonio	Iltzea : epai famatua /	Erein,	Udal Liburut	82 RUI ilt 32
Ruiz Hospital, Gonzalo	El gobierno de Gipuzkoa al servicio de su rey	Diputación Foral	Udal Liburut	352 RUI elg 4
Ruiz, Jesús Antonio	Erramun basajauna /	Kili-Kili,	Udal Liburut	087 RET err 5
Ruiz, Jesús Antonio	Erramun basajauna /	Kili-Kili,	Udal Liburut	087 RET erra 3
Ruiz, Jesús Antonio	Erramun basajauna /	Kili-Kili,	Udal Liburut	087 RET err 4
Ruiz, Margarita	Ahatetxo itsusia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 aha 2
Ruiz, Margarita	Arratoi kaskarina /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 arr 3
Ruiz, Margarita	Barbantxo /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 bar 4
Ruiz, Margarita	Beruneko soldadutxoa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ber 12
Ruiz, Margarita	Bremengo musikariak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TTA bre 12
Ruiz, Margarita	Edurne zuri /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 edu 6
Ruiz, Margarita	Gaztaina-saltzailea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 gaz 9
Ruiz, Margarita	Hamelingo xirularia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TTA ham 11
Ruiz, Margarita	Iratxo zapatariak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ira 10
Ruiz, Margarita	Loti ederra /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 lot 8
Ruiz, Margarita	Pinotxo /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- pi 7
Ruiz, Margarita	Txanogorritxo /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 txa 1
Ruiz Paños, Fernando (197)	El café de los portugueses /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.134 RUI
Ruiz, Ruben (1973-)	Azken giltza /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 RUI az
Ruiz, Ruben (1973-)	Eta txorimaloa mintzatu zen /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 RUI et
Ruiz, Ruben (1973-)	Itsasoaren lezioa /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 RUI it
Ruiz, Ruben (1973-)	Nora joan da argia? /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 RUI no
Ruiz, Ruben (1973-)	Sekretuak belarrira /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 RUI se
Ruiz, Ruben (1973-)	Txokolatezko atzamarra /	Erein,	Udal Liburut	087.5 RUI tx 11
Ruiz Sanz, Amaia	Aire sobre suelo /	Birmingham,	Udal Liburut	821.134 RUI 21
Ruiz Vassallo, Francisco	Radio /	Ceac,	Udal Liburut	621.396.62 R
Ruiz Vassallo, Francisco	Televisión /	Ceac,	Udal Liburut	621.397.13 R
Ruiz Zafón, Carlos (1964-)	El príncipe de la niebla /	Planeta,	Udal Liburut	GL RUI elp
Ruiz Zafón, Carlos (1964-)	Lanbro arteko printzea /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	84 RUI lan 3
Ruiz Zafón, Carlos (1964-)	Marina /	Planeta,	Udal Liburut	087.5 RUI ma
Rulfo, Juan (1918-1986)	Lautada sutan /	Baroja,	Udal Liburut	860(72) RUL
Rulfo, Juan (1918-1986)	Pedro Páramo /	Ibaizabal,	Udal Liburut	860(72) RUL 95
RUSIÑOL, María	Santiago Rusiñol. Visto por su hija /	Juventud argital	Udal Liburut	92 RUS san
Ruskin, John (1819-1900)	Urrezko ibaiaren erregea edo Anaia beltzak /	Erein,	Udal Liburut	087 RUS urr 11
Russell, Bertrand (1872-1	Filosofiaren arazoak /	Klasikoak,	Udal Liburut	1 RUS fil
Ruyer, François	Lotarakoan dastatzeko ipuinak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 RUY lo
Ruyer, François	Lotarakoan jateko ipuinak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 BOV lo
Ryan, Cornelius (1920-197	Un puente lejano /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 RYA unp 48
Ryan, Diarmaid	Declaraciones sobre la protección de las monta	Euskal Mendizale	Udal Liburut	551.43 DIA d
Ryan, Diarmaid	Mendien babesari buruzko adierazpenak /	Euskal Mendizale	Udal Liburut	551.43 DIA m

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Rytheau, Juriij (1930-)	Cuando la ballena se va /	Txalaparta,	Udal Liburut	087.5 RYT	
Sabaté i Rodié, Teresa	Badatoz gabonak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 SAB bad	1
Sabaté i Rodié, Teresa	Goazen merkatura! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 SAB goa	5
Sabaté i Rodié, Teresa	Lanbideetara jolasten /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 SAB lan	3
Sabaté i Rodié, Teresa	Urteko hilabeteak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 SAB ur	2
Sabaté i Rodié, Teresa	Urteko hilabeteak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 SAB urt	2
Sábato, Ernesto (1911-201	Tunela /	Alberdania ; Elk	Udal Liburut	821.134 SAB	128
Sabbagh, Karl	El cuerpo humano /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	611.9 SAB el	
Sachs, Marilyn	Maiatzean 15 urte /	Elkar,	Udal Liburut	82 SAC mai	56
Sacks, Janet (1947-)	Sorginen lasterketa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 SAC so	
Sacks, Janet (1947-)	Untxiren udaberria /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 SAC un	
Sacks, Oliver (1933-2015)	Emaztea kapelarekin nahasi zuen gizona /	Klasikoak,	Udal Liburut	821.111 SAC	
Sade , marquis de (1740-1	Filosofia apaingelan /	Txalaparta,	Udal Liburut	840 SAD fil	8
Sade , marquis de (1740-1	Justine edo Bertutearen zorigaitzak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	840 SAD jus	61
Sáenz de Buruaga, Andoni	Mendebaldeko Saharako Tirisen kultura-iragana	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	903 SAE men	
Sáenz de Buruaga, Andoni	Mendebaldeko Saharako Tirisen kultura-iragana	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	903 SAE men	
Sáenz de Gorbea, Xabier (Luis Otaegui : (1952-1991) /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	7 SAE lui	
Sáenz Uranga, José Ramón	Bibliako istorioak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 SAE bib	5
Sáez García, Juan Antonio	Gipuzkoako Batzar Nagusiak /	Juntas Generales	Udal Liburut	32 SAE gip	
Sáez García, Juan Antonio	Gotorlekuak Gipuzkoan, XVI-XIX. mendeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	725.182 SAE	18
Sagan, Carl (1934-1996)	Contacto /	Plaza & Janes,	Udal Liburut	820(73) SAG	
Sagan, Carl (1934-1996)	Edengo herensugeak : giza adimenaren eboluzioa	Gaiak,	Udal Liburut	575.8 SAG ed	
Sagarzazu, Pako (1940-)	Aldaketen hiria /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAG ald	17
Sagarzazu, Pako (1940-)	Honelakoxea da nire arreba /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 SAG ho	5
Sagarzazu, Pako (1940-)	Jon Txikiren abenturak /	Elkar,	Udal Liburut	82 SAG jon	32
Sagarzazu, Pako (1940-)	Katuaren irribarrea /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 SAG ka	149
Sagarzazu, Pako (1940-)	Mattin eta Pattin /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAG mat	20
Sagarzazu, Pako (1940-)	Punpuilaren bidaia /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 SAG pu	11
Sagarzazu, Pako (1940-)	Rita arratoia /	I.K.A. Ibaizabal	Udal Liburut	087 SAG rit	4
Sagarzazu, Pako (1940-)	Xixili saga /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAG xix	31
Sagastizabal, Joxean (195	Gerturik daukagu odola /	Pamiela,	Udal Liburut	891 SAG ger	36
Sagastizabal, Joxean (195	Kutsidazu berriz, Ixabel : ad maiorem Vasconia	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 SAG	24
Sagastizabal, Joxean (195	Kutsidazu bidea, Ixabel /	Alberdania,	Udal Liburut	891 SAG kut	2
Sagastizabal, Joxean (195	Moskatel team /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.361 SAG	
Sagastizabal, Joxean (195	Zerura igotzeko /	Susa,	Udal Liburut	891.69 SAG z	32
Sagastizabal, Joxean (195	Zorotariko euskal hiztegia /	Alberdania,	Udal Liburut	891 SAG zor	6
Sagel, Jim	Doña Refugio y su comadre /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-2 SAG doñ	
Saint-Exupéry, Antoine de	Gerrako pilotu /	Alberdania ; Elk	Udal Liburut	82 SAI ger	106
Saint-Exupéry, Antoine de	Printze txikia /	Elkarlanean ; Sa	Udal Liburut	82-3 SAI pri	
Saint-Exupéry, Antoine de	Vuelo nocturno /	Anaya,	Udal Liburut	087 SAI vue	21
Saint-Exupéry, Antoine de	Vuelo nocturno /	Anaya,	Udal Liburut	087 SAI vue	21
Sainz de Robles, Federico	Creadores líricos vascos : con breve estudio c	La Gran Enciclop	Udal Liburut	891.69-14 SA	I
Sainz de Robles, Federico	Creadores líricos vascos : con breve estudio c	La Gran Enciclop	Udal Liburut	891.69-14 MA	II
Saiz Valdivielso, Alfonso	Vizkaia /	Júcar,	Udal Liburut	908(466.1) S	
Saizar Arostegi, Joxemi (Uzturretik mundura : Alpino Uzturre 50 urteurr	s.n.),	Udal Liburut	796.5 SAI uz	
Saizarbitoria, Ramon (194	Aberriaren alde (eta kontra) /	Alberdania,	Udal Liburut	891 SAI abe	
Saizarbitoria, Ramon (194	Bi bihotz, hilobi bat /	Erein,	Udal Liburut	891.69 SAI b	39
Saizarbitoria, Ramon (194	Bihotz bi : gerrako kronikak /	Erein,	Udal Liburut	82-3 SAI bih	
Saizarbitoria, Ramon (194	Egunero hasten delako /	Erein,	Udal Liburut	821.361 SAI	
Saizarbitoria, Ramon (194	Gorde nazazu lurpean /	Erein,	Udal Liburut	891.69 SAI g	
Saizarbitoria, Ramon (194	Gudari zaharraren gerra galdua /	Erein,	Udal Liburut	891.69 SAI g	31
Saizarbitoria, Ramon (194	Hamaika pauso /	Erein,	Udal Liburut	891.69 SAI h	
Saizarbitoria, Ramon (194	Kandinskyren tradizioa /	Erein,	Udal Liburut	087.5 SAI ka	1
Saizarbitoria, Ramon (194	Rossetti-ren obsesioa /	Erein,	Udal Liburut	891.69 SAI r	34
Saizarbitoria, Ramon (194	100 metro /	Erein,	Udal Liburut	891 SAI 100	5
Saki (1870-1916)	Bakerako jostailuak eta beste istorioak /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	820 SAK bak	11

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Saki (1870-1916)	Ipuin kontalaria /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82 SAK ipu 3
Sala, Virginio	El ordenador personal : bits, chips, pixels, f	Anaya,	Udal Liburut	681.3 SAL el
Salaberri Muñoa, Patxi (1	No : (poema akrilikoak) /	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 SAL 7
Salaberri Zaratiegi, Patx	Biraoak : Nafarroan bilduak /	Pamiela,	Udal Liburut	811.361 SAL 89
Salaberria, Garbiñe (1956	Holaxe dira gauzak! /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	891.69 SAL h
Salaberria, Garbiñe (1956	Mugaz haraindiko itsasoak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	891.69 SAL m 25
Salaberria, Garbiñe (1956	Zazpimintzo Herensugea eta Eider ederra /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087 SAL zaz 1
Salaberria, Garbiñe (1956	Zazpimintzo herensugea eta Eider ederra /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82 SAL zaz 13
Salaberria, Ixak (1970-)	Fagollagako euskal sukaldaritza /	Hiria,	Udal Liburut	641 SAL fag
Salaberria, Leire (1983-)	Euria ari duenean /	Pamiela ; Faktor	Udal Liburut	82 SAL eur
Salaberria, Sebastián (19	Nere soroko emaitzak /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 SAL n 172
Salaberria, Sebastián (19	Neronek tirako nizkin / Sebastián Salaverría	Sendoa,	Udal Liburut	891 SAL ner
Salaberria, Sebastián (19	Sagardotegiak /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 SAL s 247
Salaburu, Pello (1951-)	Euskararen etxea /	Alberdania,	Udal Liburut	82 SAL eus 22
Salaburu, Pello (1951-)	XX. mendearen argi-itzalak / Pello Salaburu	Alberdania,	Udal Liburut	891.69-4 SAL 15
Saladrigas, Robert (1940-	El viaje prodigioso de Ferrán Piñol I (Europa)		Udal Liburut	087 SAL elv 257
Saladrigas, Robert (1940-	El viaje prodigioso de Ferrán Piñol. II, (Asia	Alfaguara,	Udal Liburut	087 SAL elv 312
Saladrigas, Robert (1940-	El viaje prodigioso de Ferrán Piñol. III, (Afr	Alfaguara,	Udal Liburut	087 SAL elv 352
Saladrigas, Robert (1940-	El viaje prodigioso de Ferrán Piñol. IV, (Ocea	Alfaguara,	Udal Liburut	087 SAL elv 389
Saladrigas, Robert (1940-	El viaje prodigioso de Ferrán Piñol VI /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 SAL elv 438
Salamero Alberdi, Andoni	Bide ertzeko printzak /	Apatx,	Udal Liburut	821.361 SAL
Salariya, David	Leif Eirikssonaren Vikindarrekin /	Anaya,	Udal Liburut	910 SAL lei
Salas Larrazabal, Ramón	Historia general de la guerra de España /	Rialp,	Udal Liburut	946.0 SAL hi
Salas, Nicolás	Morir en Sevilla /	Planeta,	Udal Liburut	82 SAL mor
SALAS Y GUIRIOR, José	Un viento que pasa /	Planeta,	Udal Liburut	82 SAL unv
Salat, M. Dolors	Olga /	Hiria,	Udal Liburut	860-3 SAL ol
Salazar, Ernesto	Musuxamur, Musupupu eta Masailgorri /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087 SAL mus 12
Salazar Larrañaga, Belene	Ugaoko euskara : Ugaoko euskararen azterketa e	Beta III milenio	Udal Liburut	809-169 SAL
Salazar Satrustegi, Tomas	Murumendi /	Beasaingo Udala,	Udal Liburut	796.5 SAL mu 3
Saldanha, Luiz	Euskal herriko itsas sakonetako fauna /	Kriselu,	Udal Liburut	59 SAL eus
Saleem, Hiner (1964-)	Nire aitaren fusila /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 SAL n 48
Sales, Francesc	Ibrahim : cuento de Francesc Sales /	La Galera,	Udal Liburut	087 SAL ibr
Sales, Francesc	Pandolfo hiri handian /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 SAL pan 28
Sales, Gemma (1945-)	Akuarioa /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAL aku
Sales, Gemma (1945-)	Akuarioa /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAL aku
Sales, Gemma (1945-)	Akuarioa /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAL aku
Sales, Gemma (1945-)	Baserría /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAL bas
Sales, Gemma (1945-)	Hegaztitegia /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAL heg
Sales, Gemma (1945-)	Hegaztitegia /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAL heg
Sales, Gemma (1945-)	Zooa /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAL zoo
Sales, Gemma (1945-)	Zooa /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAL zoo
Salgari, Emilio (1862-191	A la conquista de un imperio /	Nauta,	Udal Liburut	82 SAL ala
Salgari, Emilio (1862-191	A orillas del Brahmputra /	Nauta,	Udal Liburut	82 SAL aor
Salgari, Emilio (1862-191	Al asalto de Varauni /	Nauta,	Udal Liburut	82 SAL ala
Salgari, Emilio (1862-191	El Capitán Tormenta /	Nauta,	Udal Liburut	82 SAL elc
Salgari, Emilio (1862-191	El corsario negro /	Nauta,	Udal Liburut	82 SAL elc
Salgari, Emilio (1862-191	El desquite de Sandokán /	Nauta,	Udal Liburut	82 SAL eld
Salgari, Emilio (1862-191	El león de Damasco /	La Rinoceronte,	Udal Liburut	82 SAL ell
Salgari, Emilio (1862-191	El rey del mar /	Gahe,	Udal Liburut	82 SAL elr
Salgari, Emilio (1862-191	Korsario beltza /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 SAL ko 26
Salgari, Emilio (1862-191	La capitana del Yucatán /	Nauta,	Udal Liburut	82 SAL lac
Salgari, Emilio (1862-191	La carabela española /	Nauta,	Udal Liburut	82 SAL lac
Salgari, Emilio (1862-191	La defensa de Chipre /	Nauta,	Udal Liburut	82 SAL lad
Salgari, Emilio (1862-191	La estrella de la Araucanía /	Legasa,	Udal Liburut	82 SAL lae
Salgari, Emilio (1862-191	La galera del Bajá /	Mateu,	Udal Liburut	82 SAL lag
Salgari, Emilio (1862-191	La hija del Corsario Negro /	Nauta,	Udal Liburut	82 SAL lah

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Salgari, Emilio (1862-191	La rebelión de Cuba /	Nauta,	Udal Liburut	82 SAL lar	
Salgari, Emilio (1862-191	La reconquista de Mompracem /	Nauta,	Udal Liburut	82 SAL lar	
Salgari, Emilio (1862-191	La última batalla /	Nauta,	Udal Liburut	82 SAL lau	
Salgari, Emilio (1862-191	Los tigres de Mompracem /	Nauta,	Udal Liburut	82 SAL los	
Salgari, Emilio (1862-191	Los tigres de Mompracem /	Gaviota,	Udal Liburut	82 SAL los	
Salgari, Emilio (1862-191	Pirataren andrea /	Hordago,	Udal Liburut	087 SAL pir	18
Salgari, Emilio (1862-191	Pirataren andrea /	Hordago,	Udal Liburut	087 SAL pir	19
Salgari, Emilio (1862-191	Por el mar de la Sonda /	Nauta,	Udal Liburut	82 SAL por	
Salgari, Emilio (1862-191	Sandokán /	Nauta,	Udal Liburut	82 SAL san	
Salgari, Emilio (1862-191	Urrutiko mendebaleko mugak /	Hordago,	Udal Liburut	087 SAL urr	15
Salgari, Emilio (1862-191	Urrutiko mendebaleko mugak /	Hordago,	Udal Liburut	087 SAL urr	16
Salgari, Emilio (1862-191	Yolanda /	Nauta,	Udal Liburut	82 SAL yol	
Salinas, Pedro (1891-1951	El defensor /	Alianza,	Udal Liburut	860 SAL eld	118
Salinger, J. D. (1919-201	Zekale artean harrapaka /	Elkar,	Udal Liburut	891 SAL zek	118
Salisachs, Mercedes (1916	El volumen de la ausencia /	Planeta,	Udal Liburut	82 SAL elv	
Salisachs, Mercedes (1916	La gangrena /	Planeta,	Udal Liburut	82 SAL lag	
Sallaberry (Mauletarra)	Ûscal herri maiteari /	Hordago argitale	Udal Liburut	784.3 SAL u	24
Salón del Libro Infantil	Lumaki : Euskadiko haur eta gazteen literatura	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	82-34 CAL ip	
Salt, Jane	Baserri-etxean /	Fher,	Udal Liburut	087 SAL bas	
Salt, Jane	Mila hitzen liburua /	Fher,	Udal Liburut	087.5 SAL mi	
Salten, Felix	Bambi : historia de una vida del bosque /	Ediciones Genera	Udal Liburut	087 SAL bam	
Salvà, Francesc (1938-)	Egun osoa gauza bila /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAL gau	31
Salvà, Francesc (1938-)	Egun osoa gauza bila /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 SAL eg	18
Salvador, Tomás	El atentado /	Planeta,	Udal Liburut	82 SAL ela	
Salvaggio, Santos	Premios Nobel : la fundación y biografías de l	Ramón Sopena,	Udal Liburut	92(032) SAL	
Salvat-Papasseit, Joan (1	Antología /	Pamiela,	Udal Liburut	82-8 IZA sal	
Samanci, Suzan	Helin olía a resina /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 SAM hel	49
Samaniego Arrillaga, Enri	Historia de la Cruz Roja de Gipuzkoa = Gipuzko	Kutxa fundazioa	Udal Liburut	362.191.1 SA	30
Samaniego, Félix María de	Fábulas /	Anaya,	Udal Liburut	087 SAM fab	42
Sampson, Derek	Gruñón y el mamut peludo /	SM,	Udal Liburut	087 SAM gru	124
Sampson, Derek	Marmarti eta mamut iletsua /	SM,	Udal Liburut	087 SAM mar	27 U 9
Sampson, Derek	Más aventuras del Gruñón y el mamut peludo /	SM,	Udal Liburut	087.5 SAM ma	143
Sampson, Derek	Zorioneko Marmarti eta mamuta berriro! /	SM,	Udal Liburut	087 SAM zor	12
Sampson, Fay	Alarma en Patterick Fell /	SM,	Udal Liburut	087 SAM ala	48
San Cristóbal, Alberto	Arlotadas : cuentos y susedidos vascos /	Ekin,	Udal Liburut	891.69 SAN a	7
San José, Juan Luis (1960	Contra el instinto del oboe /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	860 SAN con	
San José, Juan Luis (1960	La piedra que flota en el estanque /	Libertarias ; Eu	Udal Liburut	82-2 SAN lap	
San Martín, Juan (1922-20	Euskararen ostarteak /	Erein,	Udal Liburut	891 SAN eus	4
San Martín, Juan (1922-20	Giza eskubideen inguruan = En torno a los dere	Elkarlanean,	Udal Liburut	343.4 SAN gi	002
San Martín, Juan (1922-20	Hondarribiko Andre Maria Jasokundekoa : histor	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	726.54 SAN h	
San Martín, Juan (1922-20	Literaturaren inguruan : saiaera /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	891.69-4 SAN	
San Miguel, Juan M.	Alejo /	SM,	Udal Liburut	087 SAN ale	82
Sánchez, Adriana	Bufoia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 SAN b	
Sánchez Aranaz, Fernando	Zidorzaletasunaren eskuliburua /	Informart,	Udal Liburut	796 SAN zid	
Sánchez Erasuskin, Javier	El nudo corredizo : Euskal Herria bajo el prim	Txalaparta,	Udal Liburut	82 SAN eln	24
Sánchez Espeso, Germán (1	El corazón del sapo /	Anaya,	Udal Liburut	087 SAN elc	5
Sánchez, Ester	¿Qué es la agricultura ecológica? /	Pintar-Pintar,	Udal Liburut	631 SAN que	
Sánchez, Ester	Zer da nekazaritza ekologikoa? /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	631 SAN zer	
Sánchez Ferlosio, Rafael	Alfanhui /	Ibaizabal,	Udal Liburut	860 SAN alf	43
Sánchez Ferlosio, Rafael	El testimonio de Yarfoz /	Alianza,	Udal Liburut	860 SAN elt	
Sánchez, Gervasio (1959-)	Vidas minadas /	Blume,	Udal Liburut	308 SAN vid	
Sánchez, Gloria (1958-)	Doctor Rus /	Edebé,	Udal Liburut	89 SAN rus	
Sánchez, Gloria (1958-)	Peluso /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 SAN pe	21
Sánchez, Gloria (1958-)	Rus doktorea /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087.5 SAN ru	21
Sánchez, Gloria (1958-)	Sorgin txikiaren eskuliburua /	Giltza-Edebé,	Udal Liburut	087 SAN sor	31
Sánchez, Isidro (1946-)	Nire hamsterra /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAN nir	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Sánchez, Isidro (1946-)	Nire katua /	Elkar,	Udal Liburut	860 SAN kat	
Sánchez, Isidro (1946-)	Nire katua /	Elkar,	Udal Liburut	860 SAN kat	
Sánchez, Isidro (1946-)	Nire txakurra /	Elkar,	Udal Liburut	860 SAN txa	
Sánchez, Isidro (1946-)	Nire txoria /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAN nir	
Sánchez Martín, Agustín	Sociedad Fotográfica de Gipuzkoa = Gipuzkoako	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	77 SAN gip	
Sánchez, Mireya	Baloia eta katua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 SAN bal	
Sánchez, Mireya	Hondartzako eguna /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 SAN hon	
Sánchez, Mireya	Jostailu berria /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 SAN jos	
Sánchez, Mireya	Txokolatzeko bonboiak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 SAN txo	
Sanchez, Miriam	Non galdu ote zuen irria Ilargik? /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 SAN no	
Sánchez Robles, Miguel (1	Treinta maneras de mirar la lluvia /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	821.134 SAN	1
Sánchez-Ostiz, Miguel (19	El Botín /	Pamiela,	Udal Liburut	821 SAN bot	
Sánchez-Silva, José María	Marcelino pan y vino /	Ediciones genera	Udal Liburut	087 SAN mar	
Sánchez-Terán, Gonzalo (1	Así en la tierra como en tu cuerpo /	Fundación Kutxa	Udal Liburut	82-1 SAN asi	
Sancho, Nerea (1978-)	Kilimak! 1: sexuen hezkuntza : bigarren zikloa	Erein,	Udal Liburut	087.5 SAN ki	
Sand, George (1804-1876)	Negu batez Mallorcan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 SAN neg	81
Sandman-Lilius, Irmelin	Adarbakarra /	SM,	Udal Liburut	087.5 SAN ad	29 L 7
Sandman-Lilius, Irmelin	Bonadea /	SM,	Udal Liburut	087 SAN bon	97
Sands, Bobby (1954-1981)	Egun bat nire bizitzan /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.111 SAN	1
Sands, Bobby (1954-1981)	Egun bat nire bizitzan /	Txalaparta,	Udal Liburut	820 SAN egu	1
Sanjuán, Emilio	Simon, Simon /	Bruño,	Udal Liburut	82 SAN sim	25
Sanjuán, Gloria (1942-)	Mantxako On Kixoteren abenturak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	860 CER man	
Santa Cruz, Jabi	Hiriko baratzean /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 SAN hi	12
Santa Cruz, Jabi	Moko-bilduma /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 SAN mok	15
SANTAMARIA, Andres.	Sinónimos, Antónimos e ideas afines. /	Ramón Sopena arg	Udal Liburut	801.314 SAN	
Santana Ezkerra, Alberto	Baserria /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	728 SAN bas	4
Santiago, Roberto (1968-)	Azken gorra /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	891 SAN azk	23
SANTISTEBAN, Karlos	Mikel Zabalza edo izuaren tuneala /	Kriselu argitale	Udal Liburut	891.69 SAN m	
SANTISTEBAN, Karlos	Mikel Zabalza edo izuaren tuneala /	Kriselu argitale	Udal Liburut	891.69 SAN m	
Santisteban, Karlos (1960	Amodioz eta gorrotoz /	Haranburu,	Udal Liburut	82-1 SAN amo	
Santisteban, Karlos (1960	Anika eta bere klera magikoa /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087 SAN ani	2
Santisteban, Karlos (1960	Argazkiei begira /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 SAN a	4
Santisteban, Karlos (1960	Basapiztia bat zopan /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 SAN ba	
Santisteban, Karlos (1960	Behin batean /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 SAN beh	
Santisteban, Karlos (1960	Beldurrak airean /	Mensajero,	Udal Liburut	82 SAN bel	15
Santisteban, Karlos (1960	Bizi aparra /	Kriselu,	Udal Liburut	82-1 SAN biz	
Santisteban, Karlos (1960	Denboraren zimikoak /	Kriselu,	Udal Liburut	82-1 SAN den	
Santisteban, Karlos (1960	Dorre dardaratsua /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 SAN dor	13
Santisteban, Karlos (1960	Dorre dardaratsua /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 SAN dor	13
Santisteban, Karlos (1960	Egun batez /	Haranburu,	Udal Liburut	891.69 SAN e	
Santisteban, Karlos (1960	Eguzkia puxtarran /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 SAN egu	9
Santisteban, Karlos (1960	Eneko okerrekoen akerra /	Edebé,	Udal Liburut	087 SAN ene	3
Santisteban, Karlos (1960	Enekoxki, Hasieider eta Ibabe /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAN ene	49
Santisteban, Karlos (1960	Enekoxki, Hasieider eta Ibabe /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 SAN ene	88
Santisteban, Karlos (1960	Erotrena /	Aizkorri,	Udal Liburut	891.69 SAN e	
Santisteban, Karlos (1960	Ezin da makilaz hitz egin? /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 SAN ez	
Santisteban, Karlos (1960	Hamsterra eta gangsterra /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 SAN ha	41
Santisteban, Karlos (1960	Hau gozoa! /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 SAN hau	
Santisteban, Karlos (1960	Hiru arrano fla, fla, fla /	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 SAN hi	
Santisteban, Karlos (1960	Hitzak /	Haranburu,	Udal Liburut	82-1 SAN hit	
Santisteban, Karlos (1960	Hura abentura /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 SAN hu	
Santisteban, Karlos (1960	Izan bainintzen soldadu /	Haranburu,	Udal Liburut	891.69 SAN i	
Santisteban, Karlos (1960	Jostailu zahar, jostailu berri /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 SAN jo	
Santisteban, Karlos (1960	Jostailuen altxamendua /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAN jos	38
Santisteban, Karlos (1960	Jostailuen altxamendua /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAN jos	38
Santisteban, Karlos (1960	Kolorezko ihesa /	Gero,	Udal Liburut	82 SAN kol	7

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Santisteban, Karlos (1960)	Kometa bidaizalea /	Bruño,	Udal Liburut	82 SAN kom	6
Santisteban, Karlos (1960)	Kutuna tuntuna /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAN kut	3
Santisteban, Karlos (1960)	Lapiko, zartagin eta bi saltsari /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 SAN lap	11
Santisteban, Karlos (1960)	Letra biziak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SAN le	27
Santisteban, Karlos (1960)	Marrubi zuria /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087.5 SAN ma	
Santisteban, Karlos (1960)	Olerki durundioak /	Sendoa,	Udal Liburut	82-1 SAN ole	
Santisteban, Karlos (1960)	Oporren zirrarra /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 SAN op	
Santisteban, Karlos (1960)	Ostadarraren zazpi ateak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 SAN ost	1
Santisteban, Karlos (1960)	Taupaka barrenetik /	Sendoa,	Udal Liburut	82-1 SAN tau	
Santisteban, Karlos (1960)	Terrorista /	Haranburu,	Udal Liburut	891.69 SAN t	
Santisteban, Karlos (1960)	Txeru, nire txakurra /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	087.5 SAN tx	
Santisteban, Karlos (1960)	Tximeletak dantzan /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 SAN tx	
Santisteban, Karlos (1960)	Txori-katua /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087.5 SAN tx	
Santisteban, Karlos (1960)	Udalekua, hura lekua! /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 SAN ud	
Santisteban, Karlos (1960)	Zirku izugarria /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82-3 SAN zir	16
Santisteban, Karlos (1960)	Zorriak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 SAN zor	8
Santonja, Carmen (1934-20)	La malvada infantita y otros cuentos /	Anaya,	Udal Liburut	087 SAN lam	6
Santos, Care (1970-)	Ilargia.com /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 SAN il	11
Santos, Care (1970-)	Ilargia.com /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 SAN il	9
Santos, Care (1970-)	Jumboren albuma /	Erein,	Udal Liburut	087.5 SAN ju	
Santos, Care (1970-)	Kurt Cobainen heriotza /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 SAN kur	
Santxo, Joseba (1962-)	Ditxosozko ditxolaria /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	82 SAN dit	
Sanz de Ormazabal, Iñigo	De libros y bibliotecas : sobre biblioteconomí	Eusko Bibliograp	Udal Liburut	02 SAN del	
Sanz, Javier (Sanz Pérez)	Galtzagorri gurekin : "hala bazan edo ez bazan	A. R. ,	Udal Liburut	087 SAN gal	1
Sanz, Joseba	Silvio : memoria trovada de una revolución /	Txalaparta,	Udal Liburut	92 SAN sil	1
Sanz Nieto, Asier (1969-)	Euskal piratak /	Elea,	Udal Liburut	087.5 SAN eu	1
Sanz Tolosana, Elvira (19	Identidad, montaña y desarrollo : los valles d	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	308 SAN ide	
Sanz-Azkue, Iñaki (1981-)	Basoko begiak /	Lamiñarra : Zuga	Udal Liburut	087 SAN bas	
Sanzo González, Luis	1984-2008, 25 urtez pobretasuna ikertzen Euska	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	364.22 EUS e	
Saramago, José (1922-2010)	Lisboako setioaren historia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 SAR lis	83
Sarasola, Beñat (1984-)	Kaxa huts bat /	Susa,	Udal Liburut	821.361 SAR	46
Sarasola, Ibon (1946-)	Euskara batuaren ajeak /	Alberdania,	Udal Liburut	80 SAR eus	8
Sarasola, Ibon (1946-)	Hauta-lanerako euskal hiztegia /	Caja de Ahorros	Udal Liburut	03 SAR hau	
Sarasola, Ibon (1946-)	Hauta-lanerako euskal hiztegia /	Caja de Ahorros	Udal Liburut	03 SAR hau	
Sarasola, Iñigo (1964-)	Txerokiren txorakeriak /	Jean François Sa	Udal Liburut	82-36 SAR tx	
Sarasola, Nerea	Erdi Aroko arkeologia Gipuzkoan = Arqueología m	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	G0209 SAR ar	0.5
Sarasola, Víctor	Los héroes están dormidos /	Ekin,	Udal Liburut	891.69 SAR l	9
Sarasti, Ignacio Vicente	[Konbentzioko gerra Gipuzkoan (1793-1795) : I.	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	946.015 SAR	
Sarasua, Blanca	Ático para dos /	La autora,	Udal Liburut	89-1 SAR ati	
Sarasua, Jon (1966-)	Jon Sarasua bertso-ispiluan barrena /	Alberdania,	Udal Liburut	891 GAR jon	1
Sardá, Rosa	Ezkutatzea gustatzen zait /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 SAR ez	
Sardá, Rosa	Zikintzea gustatzen zait /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 SAR zi	
Sarriegi, Andoni (1946-)	Kabri /	Elkar,	Udal Liburut	82 SAR kab	9
Sarriegi Etxezarreta, Mik	Basogintza Goierrin XVIII.-XX. Mendeetan, hari	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	636 SAR bas	1
Sarriegi Etxezarreta, Mik	Purtzil halakoa, zenbat? /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	891.69 SAR p	
Sarriegi Etxezarreta, Mik	Purtzil halakoa, zenbat? /	Elkar,	Udal Liburut	891 SAR pur	9
Sarrionandia, Joseba (195	Ainhoari gutunak /	Elkar,	Udal Liburut	891 SAR ain	1
Sarrionandia, Joseba (195	Akordatzen /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 SAR ako	
Sarrionandia, Joseba (195	Atabala eta euria /	Elkar,	Udal Liburut	82 SAR ata	38
Sarrionandia, Joseba (195	Ez gara geure baitakoak /	Pamiela,	Udal Liburut	891 SAR gar	
Sarrionandia, Joseba (195	Ez gara geure baitakoak /	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 SAR	13
Sarrionandia, Joseba (195	Ez gara geure baitakoak /	Pamiela Etxea,	Udal Liburut	891.69-31 SA	
Sarrionandia, Joseba (195	Gartzelako poemak /	Susa,	Udal Liburut	82-1 SAR gar	14
Sarrionandia, Joseba (195	Gau ilunekoak /	Elkar,	Udal Liburut	821 SAR gau	
Sarrionandia, Joseba (195	Han izanik hona naiz /	Elkar,	Udal Liburut	891 SAR han	130
Sarrionandia, Joseba (195	Hau da ene ondasun guzia /	Txalaparta ; Esa	Udal Liburut	784.4 SAR ha	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Sarrionandia, Joseba (195	Hezurrezko xirulak /	Elkar,	Udal Liburut	82 SAR hez	124
Sarrionandia, Joseba (195	Hitzen ondoeza /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 SAR hit	23
Sarrionandia, Joseba (195	Hnuy illa nyha majah yahoo : (Poemak 1985-1995	Elkar,	Udal Liburut	82-1 SAR hnu	
Sarrionandia, Joseba (195	Ifar aldeko orduak /	Elkar,	Udal Liburut	82 SAR ifa	102
Sarrionandia, Joseba (195	Izeba Mariasunen ipuinak /	Elkar,	Udal Liburut	087 SAR ize	37
Sarrionandia, Joseba (195	Joseba Sarrionandia /	Susa,	Udal Liburut	82-1 SAR jos	
Sarrionandia, Joseba (195	Kolosala izango da /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 SAR k	44
Sarrionandia, Joseba (195	Lagun izoztua /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 SAR l	216
Sarrionandia, Joseba (195	Ni ez naiz hemengoa /	Pamiela,	Udal Liburut	087 SAR nie	
Sarrionandia, Joseba (195	No soy de aquí /	Hiru,	Udal Liburut	82-4 SAR nos	
Sarsanedas, Jordi	Bibotea eta Joxanton /	Erein,	Udal Liburut	087 SAR bib	7
Sartre, Jean-Paul (1905-1	Goragalea /	Alberdania ; Elk	Udal Liburut	891.69 SAR g	109
Sartre, Jean-Paul (1905-1	Paretaren kontra /	Kriselu,	Udal Liburut	82-3 SAS par	
Sastre, Alfonso (1926-)	Diálogo para un teatro vertebral ; y El nuevo	Hiru,	Udal Liburut	82-2 SAS dia	
Sastre, Alfonso (1926-)	Ez da pale egiteko oldua /	Susa,	Udal Liburut	891.69-2 SAS	
Sastre, Alfonso (1926-)	Gilen Tell-ek begiak triste /	Hordago,	Udal Liburut	087 SAS gil	5
Sastre, Alfonso (1926-)	Hauzoko hilketa /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	087 SAS hau	4
Sastre, Pablo (1958-)	Eguzkipekoak /	Alberdania,	Udal Liburut	82 SAS egu	41
Sastre, Pablo (1958-)	Elurretan hotsak : nobela mintzatua sei ekital	Susa,	Udal Liburut	891.69 SAS e	57
Sastre, Pablo (1958-)	Enpleguaren arbola /	Susa,	Udal Liburut	821.361 SAS	67
Sastre, Pablo (1958-)	Gauzak apur bat konplikatu dira /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 SAS gau	183
Sastre, Pablo (1958-)	Gauzen presentzia /	Elkar,	Udal Liburut	316 SAS gau	011
Sastre, Pablo (1958-)	Henhiren irudia /	Susa,	Udal Liburut	891.69 SAS h	40
Sastre, Pablo (1958-)	Itzalaren ertzean /	Susa,	Udal Liburut	891 SAS itz	22
Sastre, Pablo (1958-)	Joxemi /	Susa,	Udal Liburut	81-3 SAS jox	30
Sastre, Pablo (1958-)	Kontratua /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 SAS k	5
Sastre, Pablo (1958-)	Kristalezko bularrak /	Susa,	Udal Liburut	891 SAS kri	3
Sastre, Pablo (1958-)	Leuropa /	Susa ; Euskalgin	Udal Liburut	891.69 SAS l	49
Sastre, Pablo (1958-)	Mariaren mendea /	Iruñea ; Susa,	Udal Liburut	891 SAS mar	8
Saturain, Juan	Abrir puertas : crónicas de La Pampa vasca /	Ikusager,	Udal Liburut	82-94 SAS ab	20
Satarka (1895-1971)	Ezti-tantak : olerkiak /	Elkar,	Udal Liburut	82-1 SAT ezt	
Satrustegi, Jose Mari (19	Argisentiko ipuinak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 SAT a	19
Satrustegi, Jose Mari (19	Mattin Mottela : Sakanako ipuinak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 SAT m	3
Satrustegi, Jose Mari (19	Oihan txikiko mamuak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 SAT o	24
Satz, Mario (1944-)	La fabulosa historia de Kallima y el árbol que	Alfaguara,	Udal Liburut	087 SAT laf	259
Sauer, Frieder	Aves acuáticas /	Blume,	Udal Liburut	598.4 SAU av	
Sauer, Frieder	Aves terrestres /	Blume,	Udal Liburut	598.2 SAU av	
Saulnier, Sylvain	Marie ttikia /	Elkar,	Udal Liburut	82 SAU mar	106
Saunders, Susan	El lodo verde /	Timun Mas,	Udal Liburut	087 SAU ell	8
Saunders, Susan	El monstruo de la laguna /	Timun Mas,	Udal Liburut	087 SAU elm	5
Sautereau, François	El heredero de la noche /	Alfaguara,	Udal Liburut	087.5 SAU el	305
Sautereau, François	El heredero de la noche /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 SAU elh	305
Sautereau, François	Un agujero en la alambrada /	SM,	Udal Liburut	087 SAU una	12
Savall, Maria Antònia	Gaur bete ditut sei urte /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 SAV gau	19
Schami, Rafik (1946-)	Eskua bete izar /	Elkar,	Udal Liburut	830 SCH esk	23
Schami, Rafik (1946-)	Un puñado de estrellas /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 SCH unp	359
Scheffler, Ursel	Margolo, tinta-munstroa /	SM,	Udal Liburut	087 SCH mar	11
Schegger, Therèsia M.	Cómo hacer móviles /	Ceac,	Udal Liburut	745.5 SCH co	
Schiller, Friedrich (1759	Gilen Tell /	Gero,	Udal Liburut	82-3 SCHA gi	14
Schiller, Friedrich (1759	Gilen Tell /	Mensajero,	Udal Liburut	82 SCH gil	4
Schiller, Friedrich (1759	Guillermo Tell /	Planeta,	Udal Liburut	820 SCH gui	39
Schimmel, Lawrence (1971-)	Baratzeko misterioa /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 SCH ba	
Schmidt, Annie M.G. (1911	Pluk el del Torrificio /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 SCH plu	345
Schmitt, Eric Emmanuel (1	Oskar eta andre arroxak /	Elkar,	Udal Liburut	087 EMM osk	160
Schreiber-Wicke, Edith	Antton ez zegoen eguna /	Elkar,	Udal Liburut	82 SCH ant	68
Schröder, Patricia	Dottek nerbioak dantzatu ditu /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SCH do	3

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Schröder, Patricia	Fannyren ikertzaile-agentzia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SCH fa 4
Schröder, Patricia	Maya eta amona Eli /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SCH ma 2
Schubert, Franz (1797-182	8. sinfonia eta 14. koartetoa [SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ313 EGU sc 10
Schubert, Ingrid	Pirata zaharra /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 SCH pi
Schumann, Robert (1810-18	3. sinfonia eta piano-sonak [SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ3231 EGU s 15
SCHUMANN, Walter.	Guía de las piedras preciosas y ornamentales .	Omega argitaletx	Udal Liburut	533.8 SCH gu
Schumann, Walter	Rocas y minerales : minerales-piedras preciosa	Omega,	Udal Liburut	549 SCH roc
Schumpeter, Joseph Alois	Kapitalismoa, sozialismoa eta demokrazia /	Klasikoak 1991,	Udal Liburut	330.148 SCH
Schupp, Renate	Lore horia /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 SCH lo
Schwarz, Annelies	Volveremos a encontrarnos : el destierro de un	SM,	Udal Liburut	087 SCH vol 112
Schwob, Marcel (1867-1905	Bizi alegiazkoak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	840 SCH biz 98
Scialoja, Mario	Renato Curcio : a cara descubierta /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 SCI ren 20
Sciascia, Leonardo	Hontzaren eguna /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 SCI hon 8
Sciascia, Leonardo (1921-	Itsaso ardo kolorea /	Erein,	Udal Liburut	850 SCI its
Scliar, Moacyr (1937-2011	El ejército de un hombre solo /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 SCL ele
Scott, James C.	Los dominados y el arte de la resistencia /	Txalaparta ; Era	Udal Liburut	820(73) SCO
Scott, Sally	La princesa de los elfos /	SM,	Udal Liburut	087 SCO lap 108
Scott, Sir Walter	Quintin Durward II /	Editorial Legasa	Udal Liburut	82 SCO qui II
Scott, Walter	El enano negro /		Udal Liburut	82 SCO ele 85
Scott, Walter , Sir (1771	Ivanhoe /	Hordago,	Udal Liburut	087 SCO iva 14
SCOTT, Walter Sir	Quintin Durward. Tomo 1 /	Legasa,	Udal Liburut	82 SIR qui I
Scott-Buccleuch, R. L.	Promesa /	Elkar,	Udal Liburut	820 SCO pro 23
Sebastián Gutiérrez, Albe	Bizarbeltz kapitaina /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 SEB bi
Sebastián, Juanjo	Txirrindularitza : 1910-1993 : Eibar /	s.n.),	Udal Liburut	796.6 SEB tx
Sebastián Luengo, Javier	Kataplasma mamua /	Edelvives,	Udal Liburut	891 SEB kat 18
Sebastián Luengo, Javier	Kataplasma mamua /	Edelvives ; Ibai	Udal Liburut	087.5 SEB ka 7
Seco, Manuel	Diccionario de dudas y dificultades de la leng	Espasa-Calpe,	Udal Liburut	806.0(038) S
Segal, Erich (1937-2010)	La promoción /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820(73) SEG
Segal, Erich (1937-2010)	Love story /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 SEG lov 47
Segurola, Iñaki (1962-)	Gaur ere ez du hiltzeko eguraldirik egingo /	Alberdania,	Udal Liburut	82 SEG gau 27
Segurola, Iñaki (1962-)	Nere gorringotik : irratian esanak eta boteak	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 SEG 40
Selberg, Ingrid	Árboles y hojas /	SM,	Udal Liburut	581.45 SEL a
Semana de Antropología Va	I Semana Internacional de Antropología Vasca,	La Gran Enciclop	Udal Liburut	572 --- sem I
Semana de Antropología Va	Segunda Semana Internacional de Antropología V	La Gran Enciclop	Udal Liburut	572 --- sem II
Semana de Antropología Va	III Semana de Antropología Vasca : [Bilbao, 2-	La Gran Enciclop	Udal Liburut	572 --- sem IV
Semana de Antropología Va	III Semana de Antropología Vasca : [Bilbao, 2-	La Gran Enciclop	Udal Liburut	572 --- sem III
Sempé (1932-)	Nikolas txiki /	Elkar,	Udal Liburut	82 SEM nik 35
Sempé (1932-)	Nikolas txiki eta bere lagunak /	Elkar,	Udal Liburut	82 GOS nik 28
Sempé (1932-)	Nikolas txikiren errekreoak /	Elkar,	Udal Liburut	82 GOS nik 31
Semprún, Jorge (1923-2011	Autobiografía de Federico Sánchez /	Planeta,	Udal Liburut	82 SEM aut
Sender, Ramón J. (1902-19	En la vida de Ignacio Morel /	Planeta,	Udal Liburut	82 SEN enl
Sennell, Joles (1945-)	Arkatz fantastikoa /	Elkar,	Udal Liburut	82 SEN ark 66
Sennell, Joles (1945-)	Gidaliburu fantastikoa /	Elkar,	Udal Liburut	82 SEN gid 83
Sennell, Joles (1945-)	Katu izan nahi nuke /	Erein,	Udal Liburut	087 SEN kat 4
Sennell, Joles (1945-)	Kolorezko ipuinak /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 ALB kol 34
Sennell, Joles (1945-)	Sorgin hortz gabea /	Erein,	Udal Liburut	087.5 SEN so 14
SENZ, Suzanne	Hijo de meteco /	SM,	Udal Liburut	087 SEN hij 66
Sepúlveda, Luis (1949-202	Kaio baten historia eta hegan egiten irakatsi	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 SEP ka 27
Sepúlveda, Luis (1949-202	Maitasun elaberriak irakurtzen zituen agurea /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 SEP mai
Sepúlveda, Luis (1949-202	Patagonia Express /	Tusquets,	Udal Liburut	860 SEP pat
Serna Andrés, José (1951-	Hondarrezko arraina /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087 SER hon 14
Serna Andrés, José (1951-	Ipuin esperimentalak /	Gero,	Udal Liburut	087.5 SER ip 32
Serra Constantino, Rosa	Método Práctico de Corte y Confección /	Hora S.A.argital	Udal Liburut	687.016 SER 1
Serra Constantino, Rosa	Método Práctico de Corte y Confección /	Hora S.A.argital	Udal Liburut	687.016 SER 3
Serra Constantino, Rosa	Método Práctico de Corte y Confección /	Hora S.A.argital	Udal Liburut	687.016 SER 4
Serra Constantino, Rosa	Método Práctico de Corte y Confección /	Hora S.A.argital	Udal Liburut	687.016 SER 2

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Serrano, Asier (1975-)	Bada hiri gorri bat /	Elkar,	Udal Liburut	82-1 SER bad	
Serrano, Asier (1975-)	Eskuetan mapak /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.361 SER	55
Serrano, Asier (1975-)	Hoteleko kontuak /	Apokaliftin Kult	Udal Liburut	891.69 SER h	
Serrano, Asier (1975-)	Mari Basajaunaren eremuan /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 SER m	21
Serrano, Asier (1975-)	Picassoren zaldia /	Elkar,	Udal Liburut	811.361 SER	17
Serrano Izko, Bixente (19	Bakezale gerlari horiek /	Pamiela,	Udal Liburut	891.69 SER b	7
Serrano Izko, Bixente (19	Beldurra bera zaldi : (uhalik gabeko askatasun	Pamiela,	Udal Liburut	82 SER bel	3
Serrano Lasa, Iñaki	Desio izeneko tren batean /	Elkar,	Udal Liburut	82 SER des	31
Serrano, Marcela (1951-)	Nosotras que nos queremos tanto /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 SER nos	36
Serrano, Marcela (1951-)	Para que no me olvides /	Txalaparta,	Udal Liburut	821 OLV ser	41
Serres, Alain (1956-)	Animalia harrigarriak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SER an	
Serrulla, Ignacio	Epitafio de la luna /	Diputación Foral	Udal Liburut	82-1 SER epi	
Sesé, María Teresa (1917-	Damurik gabe : kontakizun errazak /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 LAZ d	
Sesé, María Teresa (1917-	Gartzelako ateak /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 LAZ g	
Sestelo, Pedro	Doktore Salvatore, apain bezain dotore /	Erein,	Udal Liburut	087 SES dok	
Sestelo, Pedro	Doktore Salvatore, apain bezain dotore /	Erein,	Udal Liburut	087 SES dok	
Setien Laboa, Mayi	Museo Julio Beobide, Zumaia = [Julio Beobide M	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	069 BEO mus	
Seymour, Jacqueline	Arrosak /	Sendoa,	Udal Liburut	582.71 SEY a	
Seymour, Jacqueline	Gure mundua /	Sendoa,	Udal Liburut	91(2) SEY gu	
Seymour, Jacqueline	Lorategiak /	Sendoa,	Udal Liburut	712.3 SEY lo	
Seymour, Jacqueline	Perretxikuak /	Sendoa,	Udal Liburut	635.8 SEY pe	
Shakespeare, William (156	Hamlet : Danimarkako printzea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 SHA ham	100
Shakespeare, William (156	Hiru istorio /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 SHA h	50
Shakespeare, William (156	Julio Zesar /	Euskadiko Antzer	Udal Liburut	82-2 SHA jul	
Shakespeare, William (156	La doma de la furia ; El mercader de Venecia /	Planeta,	Udal Liburut	820 SHA lad	33
Shakespeare, William (156	Romeo y Julieta ; Hamlet /	Bruguera,	Udal Liburut	82 SHA rom	89
Shakespeare, William (156	Romeo y Julieta ; Julio César /	Planeta,	Udal Liburut	820 SHA rom	26
Shakespeare, William (156	Un sueño de la noche de San Juan ; Las alegres	Planeta,	Udal Liburut	820 SHA uns	17
Shaw, Bernard (1856-1950)	Candida : antzerki atsegina /	Ibaizabal,	Udal Liburut	820 SHA can	96
Shaw, Irwin (1913-1984)	Hombre rico, hombre pobre /	Plaz & Janés,	Udal Liburut	820 SHA hom	46
Shaw, Irwin (1913-1984)	Turno de noche /	Grijalbo,	Udal Liburut	82 SHA tur	
Shaw, Irwin (1913-1984)	Voces de un día de verano /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 SHA voc	27
Sheldon, Sidney (1917-200	El amo del juego /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 SHE ela	54
Shelley, Mary Wollstonecr	Frankenstein /	Elkar,	Udal Liburut	891 SHE fra	40
Shelley, Mary Wollstonecr	Frankenstein /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087.5 SHE fr	11
Shelley, Mary Wollstonecr	Frankenstein : (bertsio laburra) /	Hiria,	Udal Liburut	820-31 SHE f	
Shklovski, Viktor B.	Marco Polo /	Bruguera,	Udal Liburut	82 SHK mar	66
SHNEEDE, Uwe M.	Rene Magritte con 76 ilustraciones /	Labor argitaletx	Udal Liburut	75 SHN ren	
Sholozov, Mijail Aleksand	Don ibaiko ipuinak /	Alberdania : Elk	Udal Liburut	821.161 SHO	133
Short, Jacqueline	Tejido creativo /	Ceac,	Udal Liburut	338.42 SHO t	
Shulevitz, Uri	Elurra ari du /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 SCH el	
Siegrist de Gentile, Nora	Inmigración vasca en la ciudad de Buenos Aires	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	325.14 SIE i	
Sienkiewicz, Henryk (1846	A traves del desierto /	Legasa,	Udal Liburut	82 SIE atr	I
Sienkiewicz, Henryk (1846	A traves del desierto II /	Editorial Legasa	Udal Liburut	82 SIE atr	II
Sienkiewicz, Henryk (1846	A través del desierto y de la selva /	Anaya,	Udal Liburut	087 SIE atr	52
Sierra i Fabra, Jordi (19	Anaren bakardadea : haurdunaldiak, norena da e	Erein,	Udal Liburut	82 SIE ana	10
Sierra i Fabra, Jordi (19	Donde esté mi corazón /	Edebé,	Udal Liburut	087.5 SIE do	41
Sierra i Fabra, Jordi (19	El cazador /	SM,	Udal Liburut	087 SIE elc	19
Sierra i Fabra, Jordi (19	El testamento de un lugar llamado tierra /	SM,	Udal Liburut	087 SIE elt	68
Sierra i Fabra, Jordi (19	En Canarias se ha puesto el sol /	Planeta,	Udal Liburut	82 SIE enc	
Sierra i Fabra, Jordi (19	En un lugar llamado tierra /	SM,	Udal Liburut	087 SIE enu	32
Sierra i Fabra, Jordi (19	Eraztun ospetsuaren arrastoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SIE er	10
Sierra i Fabra, Jordi (19	Gerra da leku honen izena /	Elkar,	Udal Liburut	860 SIE ger	6
Sierra i Fabra, Jordi (19	Ispiluen gainean lotan /	Elkar,	Udal Liburut	860 SIE isp	5
Sierra i Fabra, Jordi (19	Istorio harrigarriak /	Edelvives,	Udal Liburut	891 SIE ist	11
Sierra i Fabra, Jordi (19	Kafka eta pampina bidaiaria /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 SIE ka	159

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Sierra i Fabra, Jordi (19	La piel de la memoria /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 SIE la	1
Sierra i Fabra, Jordi (19	Nire eskola /	Erein,	Udal Liburut	087.5 SIE ni	
Sierra i Fabra, Jordi (19	Oroimenaren azala /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 SIE o	3
Sierra i Fabra, Jordi (19	Rabia /	SM,	Udal Liburut	087.5 SIE ra	2
Sierra i Fabra, Jordi (19	Regreso a un lugar llamado tierra /	SM,	Udal Liburut	087 SIE reg	58
Silliphant, Stirling (191	Pearl Harbor /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 SIL pea	61
Silva, Kiko da (1979-)	Kintxo xikintxo /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 DAS ki	
Silveira Etxeberria, Xabi	Maradona, barrilete kosmikoa /	Txalaparta,	Udal Liburut	087.5 SIL ma	38
SILVER, Debbie; VALLELY,	Lo que puedo hacer para salvar la tierra /	Loguez argitalet	Udal Liburut	339.5 SIL lo	
Simenon, Georges (1903-19	Enigmak /	Elkar,	Udal Liburut	840 SIM eni	24
Simmons, John	La vida de las plantas /	Espasa-Calpe,	Udal Liburut	581.9 SIM la	
Simó, Isabel-Clara (1943-	Raquel /	Elkar,	Udal Liburut	849 SIM raq	51
Simó, Salvador	Tarzan : Janeren marrazkiak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 tar	
Simó, Salvador	Tarzan : Janeren marrazkiak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 tar	
Simó, Salvador	Tarzan eta bere lagun Tantor /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 tar	
Simó, Salvador	Tarzan eta bere lagun Tantor /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 tar	
Simon, Montse	Rol sexualak eta eredu sozialak /	UEUren Filosofia	Udal Liburut	316.75 SIM r	
SINDOMA, Enio	Miguel Angel. Todas sus pinturas /	Noguer argitalet	Udal Liburut	75 SIN mig	
Singer, Isaac Bashevis (1	Cuando Shlemel fue a Varsovia y otros cuentos	Alfaguara,	Udal Liburut	087 BAS cua	451
Singer, Isaac Bashevis (1	Krochmalna n° 10 /	SM,	Udal Liburut	087 BAS kro	45
Singer, Isaac Bashevis (1	Zortzi kontakizun /	Alberdania ; Elk	Udal Liburut	82 SIN zor	102
Sistiague, Martine	E.L.B. : Ipar Euskal Herriko laborarien oihart	Gatuzain,	Udal Liburut	331.881 SIS	
Sitjar, Miquel	Azeri azkarra /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 aze	
Sitjar, Miquel	Daniel galdu egin da /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 RAM cha	
Sitjar, Miquel	Elefante txintxoa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ele	
Sitjar, Miquel	Ibai baserritar /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 BAL iba	
Sitjar, Miquel	Ibai detektibe /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 BAL iba	
Sitjar, Miquel	Ibai garraiolari /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 BAL iba	
Sitjar, Miquel	Ibai garraiolari /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 BAL iba	
Sitjar, Miquel	Ibai musikari /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 BAL iba	
Sitjar, Miquel	Ibai musikari /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 BAL iba	
Sitjar, Miquel	Ibai osagile /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 BAL iba	
Sitjar, Miquel	Ibai sendagile /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 BAL iba	
Sitjar, Miquel	Ibai taxi-gidari /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 BAL iba	
Sitjar, Miquel	Pailazoa eta barraskiloa /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 RAM cha	
Skvorecky, Josef (1924-20	Mundu mingotsa /	Alberdania,	Udal Liburut	82 SKV mun	9
Slaughter, Frank G. (1908	Hospital general del Este /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 SLA hos	11
Slegers, Liesbet (1975-)	Belenen jaio zen haurtxoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SLE be	
Slegers, Liesbet (1975-)	Katalin neguan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SLE ka	8
Slegers, Liesbet (1975-)	Non nago? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SLE no	1
Slegers, Liesbet (1975-)	Txomin ametsetan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SLE tx	8
Slegers, Liesbet (1975-)	Txomin amonarekin hegazkinean /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SLE tx	3
Slegers, Liesbet (1975-)	Txomin dutxan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SLE tx	5
Slegers, Liesbet (1975-)	Txomin eskolan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SLE tx	1
Slegers, Liesbet (1975-)	Txomin ilea mozten /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82-3 SLE txo	7
Slegers, Liesbet (1975-)	Txomin komunean /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SLE tx	6
Slegers, Liesbet (1975-)	Txomin lagunaren etxean /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82-3 SLE txo	2
Slegers, Liesbet (1975-)	Txomin ospitalean /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82-3 SLE txo	4
Slegers, Liesbet (1975-)	Zer ari naiz ikusten? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SLE ze	1
Slegers, Liesbet (1975-)	Zer ari naiz ukitzen? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SLE ze	2
Slegers, Liesbet (1975-)	Zer naiz? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SLE ze	3
Slegers, Liesbet (1975-)	Zertan ari naiz? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SLE ze	2
Smadja, Brigitte	Ez idolorik uki /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 SMA ezi	
Smee, Nicola	Hiru munstro txiki /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 SME hir	
Smet, Marian De	Komun barruan /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 SME ko	
Smith, Emily	David eta maitagarriak /	Ibaizabal Edelvi	Udal Liburut	087.5 SMI da	10

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
SMITH, H.T.; GREEN, T.R.G	El Hombre y los Ordenadores Inteligentes /	Mitre argitaletx	Udal Liburut	681.3 SMI el
Smith, Sinclair	Inork ikusi ezin duena /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 SMI in 13
Smith, Stan (Stanley E.)	Anatomía, perspectiva y composición para el ar	Hermann Blume,	Udal Liburut	742/743 SMI
Smith, Stan (Stanley E.)	Dibujar y pintar la figura /	Hermann Blume,	Udal Liburut	74/75 SMI di
Smyth, Iain	El ojo del faraón : un libro desplegable de mi	Montena,	Udal Liburut	087 SMI ojo
Snowden, Sheila	El joven astrónomo /	Plesa,	Udal Liburut	52 SNO elj
Sobejano, Karmen (1964-)	Sukaldaritza begetarianoa /	Euskal editorea,	Udal Liburut	641.564 SOB
Solas, María José	Amaia mendian /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL ama
Solas, María José	Amaia mendian /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL ama
Solas, María José	Arrantza-egun aldrebasa /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL arr 3
Solas, María José	Behiketa /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL beh
Solas, María José	Berritsuren bidaia arriskutsua /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL ber 1
Solas, María José	Blai-blai /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL bla
Solas, María José	Blai-blai /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL bla
Solas, María José	Bobí /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL bob
Solas, María José	Ipotxak /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL ipo
Solas, María José	Jaiak /	Izar,	Udal Liburut	087.5 SOL ja
Solas, María José	Kipulak /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL kip
Solas, María José	Kometa /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL kom
Solas, María José	Kometa /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL kom
Solas, María José	Kukua /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL kuk
Solas, María José	Lagun berriak /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL lag 2
Solas, María José	Mao /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL mao
Solas, María José	Mao /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL mao
Solas, María José	Oihuak /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL oih
Solas, María José	Pinpilin /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL pin
Solas, María José	Tutua /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL tut
Solas, María José	Ustegabeko altxorra /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL ust 4
Solas, María José	Xabi /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL xab
Solas, María José	Zirko fantastikoa /	Izar,	Udal Liburut	087 SOL zir
Solé i Salt, M ^o Teresa	Ejercicios de Matemáticas /	Sirven Gráfico, S	Udal Liburut	51 SOL eje
Solé Vendrell, Carme (194	Barraskillo, killo killo /	Sendoa,	Udal Liburut	087.5 SOL ba 1
Solé Vendrell, Carme (194	Bipia marruska /	Sendoa,	Udal Liburut	087.5 SOL bi 4
Solé Vendrell, Carme (194	Geratuko al gara? /	Sendoa,	Udal Liburut	087.5 SOL ge 13
Solé Vendrell, Carme (194	Hegal egiten ikasi /	Sendoa,	Udal Liburut	087.5 SOL he 10
Solé Vendrell, Carme (194	Hilargi tuntuna /	Sendoa,	Udal Liburut	087.5 SOL hi 15
Solé Vendrell, Carme (194	Hostoak erortzen /	Sendoa,	Udal Liburut	087 SOL hos 12
Solé Vendrell, Carme (194	Igela eta ahatea /	Sendoa,	Udal Liburut	087 SOL ige 8
Solé Vendrell, Carme (194	Jantzi zuria /	Sendoa,	Udal Liburut	087 SOL jan 14
Solé Vendrell, Carme (194	Kukutxo jostaria /	Sendoa,	Udal Liburut	087 SOL kuk 7
Solé Vendrell, Carme (194	Mundua ezagutzera /	Sendoa,	Udal Liburut	087.5 SOL mu 16
Solé Vendrell, Carme (194	Negua /	Elkar,	Udal Liburut	087 SOL neg
Solé Vendrell, Carme (194	Ortzadarra /	Sendoa,	Udal Liburut	087 SOL ort 17
Solé Vendrell, Carme (194	Tximeleta eta txingurria /	Sendoa,	Udal Liburut	087.5 SOL tx 6
Solé Vendrell, Carme (194	Txori hegalaria /	Sendoa,	Udal Liburut	087 SOL txo 9
Solé Vendrell, Carme (194	Txoriaren itzulera /	Sendoa,	Udal Liburut	087 SOL txo 18
Solé Vendrell, Carme (194	Uda /	Elkar,	Udal Liburut	087 SOL uda
Solé Vendrell, Carme (194	Urretxindorra hotz /	Sendoa,	Udal Liburut	087.5 SOL ur 3
Solé Vendrell, Carme (194	Xagutxo tripazaia /	Sendoa,	Udal Liburut	087 SOL xag 2
Soler, Teresa (Soler Cobo	El gigante Germán : GE, GI /	Algar,	Udal Liburut	087.5 SOL gi 20
Soler, Teresa (Soler Cobo	Emilio tose : T /	Algar,	Udal Liburut	087.5 SOL em 4
Soler, Teresa (Soler Cobo	Pirata /	Erein,	Udal Liburut	087.5 SOL pi 13
Solga, Kim	Biblioteca escolar de arte y actividades /	Idea Books,	Udal Liburut	087.5 BOO bi
Solozabal, Paulin (1912-2	Itza /	Lankor,	Udal Liburut	82-9 SOR itz
Solozabal, Paulin (1912-2	Urrats /	s.n.,	Udal Liburut	82-1 SOL urr
Sommer-Bodenburg, Angela	Are beldur gehiago pasa nahi baduzu /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 SOM are

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Sommer-Bodenburg, Angela	Banpiro txikia /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	087 SOM ban	
Sommer-Bodenburg, Angela	Banpiro txikia arriskuan da /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	830 SOM ban	46
Sommer-Bodenburg, Angela	Banpiro txikia bidaian doa /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	82 SOM ban	32
Sommer-Bodenburg, Angela	Banpiro txikia ethez aldatzen da /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	82 SOM ban	25
Sommer-Bodenburg, Angela	Beldurra pasa nahi baduzu /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 SOM bel	
Sommer-Bodenburg, Angela	El pequeño vampiro en la granja /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 SOM elp	197
Sommer-Bodenburg, Angela	El pequeño vampiro se va de viaje /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 SOM elp	167
Sommer-Bodenburg, Angela	El pequeño vampiro y la fiesta de navidad /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 SOM elp	454
Sommer-Bodenburg, Angela	El pequeño vampiro y la guarida secreta /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 SOM elp	404
Sommer-Bodenburg, Angela	Txokoloski : dibertigarria da txakurren bizitz	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 SOM txo	
Sonnier, Georges	La montaña y el hombre /	R. M.,	Udal Liburut	796.5 SON la	
Sopeña Ibáñez, Federico	Música y literatura : estudios /	Rialp,	Udal Liburut	78:82 SOP mu	67
Sorel, Andrés (1937-2019)	Regreso a las armas /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 SOR reg	44
Soria, Carlos R.	Hiru mosketariak /	Kriselu,	Udal Liburut	087 DUM hir	10
Soria, Carlos R.	Los tres mosqueteros /	Larousse,	Udal Liburut	087 DUM los	2
Soria, Carlos R.	Mantxako Don Quijote /	Kriselu,	Udal Liburut	860 SOR man	24
Soria, Carlos R.	Mantxako Don Quijote /	Kriselu,	Udal Liburut	860 SOR man	24
Soria, Carlos R.	Mantxako Don Quijote /	Kriselu,	Udal Liburut	860 SOR man	23
Soria, Carlos R.	Mantxako Don Quijote /	Kriselu,	Udal Liburut	860 SOR man	23
Soria, Carlos R.	Robin Hood /	Larousse,	Udal Liburut	087 --- rob	4
Soria Fernández-Mayoralas	Lopez eta Baldosillo detektibeak /	Edelvives,	Udal Liburut	891 SOR lop	20
Sorozabal Esnaola, Koldo	Pastores euskaldunes en América : la cuenca de	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	970 SOR pas	
Sorozábal, Pablo (1897-19)	Homenaje a Pablo Sorozabal [Elkarlanean,	Udal Liburut	SQ51 ERR sor	
Sorozábal, Pablo (1897-19)	Mi vida y mi obra /	Fundación Banco	Udal Liburut	92 SOR miv	
Sorozábal, Pablo (1897-19)	Pablo Sorozábal 1897-1988 [Claves Records,	Udal Liburut	SQ61 BAS sor	VI
Sorribas i Roig, Sebastià	El zoo de Pitus /	La Galera,	Udal Liburut	087 SOR elz	
Sorribas i Roig, Sebastià	Festival en el barrio de Pitus	Barcelona : La G	Udal Liburut	087 SOR fes	
Sorribas i Roig, Sebastià	Ketxusen zooa /	Elkar,	Udal Liburut	891 SOR ket	2
Sorribas i Roig, Sebastià	Viaje al país de los lacetas	Barcelona : La G	Udal Liburut	087 SOR via	
Sortland, Bjorn (1968-)	Luxorreko misterioa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SOR lu	2
Sortland, Bjorn (1968-)	New Yorkeko misterioa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 SOR ne	4
Sota, Manuel de la (1897-	Diccionario Retana de autoridades de la lengua	Gran Enciclopedi	Udal Liburut	809.169(03)	1
Sota, Manuel de la (1897-	Diccionario Retana de autoridades de la lengua	Gran Enciclopedi	Udal Liburut	809.169(03)	5
Sota, Manuel de la (1897-	Diccionario Retana de autoridades de la lengua	Gran Enciclopedi	Udal Liburut	809.169(03)	2
Sota, Manuel de la (1897-	Diccionario Retana de autoridades de la lengua	Gran Enciclopedi	Udal Liburut	809.169(03)	7
Sota, Manuel de la (1897-	Diccionario Retana de autoridades de la lengua	Gran Enciclopedi	Udal Liburut	809.169(03)	
Sota, Manuel de la (1897-	Diccionario Retana de autoridades de la lengua	Gran Enciclopedi	Udal Liburut	809.169(03)	9
Sota, Manuel de la (1897-	Diccionario Retana de autoridades de la lengua	Gran Enciclopedi	Udal Liburut	809.169(03)	6
Sota, Manuel de la (1897-	Diccionario Retana de autoridades de la lengua	Gran Enciclopedi	Udal Liburut	809.169(03)	8
Sota, Manuel de la (1897-	Diccionario Retana de autoridades de la lengua	Gran Enciclopedi	Udal Liburut	809.169(03)	3
Sota, Manuel de la (1897-	Diccionario Retana de autoridades de la lengua	Gran Enciclopedi	Udal Liburut	809.169(03)	4
Sota, Manuel de la (1897-	En torno al carácter vasco /	Ekin,	Udal Liburut	39 SOT ent	3
Soto, Iñaki (1975-)	Miguel Unamunokoa /	Elkar,	Udal Liburut	92 SOT mig	19
Soto Pajares, Apuleyo	Elefante beldurtia /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 SOT ele	6
Soto, Sara	Sara Soto Gabiola [Enixe records,	Udal Liburut	SB4 ENI sar	
Sotorra, Andreu	Tximistorratzeko kukua /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 SOT tx	39
Soubelet, Xabier (1953-)	Bizil eta oldar : itsas seme baten uhainak /	Hiria,	Udal Liburut	821 SOU biz	
Southall, Ivan	Dirección oeste /	SM,	Udal Liburut	087 SOU dir	54
Southall, Ivan	"Filón del Chino" /	SM,	Udal Liburut	087 SOU fil	65
Southall, Ivan	La locura de Finn /	SM,	Udal Liburut	087 SOU lal	35
Southall, Ivan	¡Suelta el globo! /	SM,	Udal Liburut	087 SOU sue	6
Southall, Ivan	¡Suelta el globo! /	SM,	Udal Liburut	087 SOU sue	6
Souza Sáez, José M.	Nabarrerria zeukan karramarroa /	Edelvives,	Udal Liburut	891 SOU nab	21
Souza Sáez, José M.	Nafarrerria eukan karramarroa /	Edelvives ; Ibai	Udal Liburut	891 SOU naf	9
Soyinka, Wole	Los Interpretes /	Plaza & Janes li	Udal Liburut	82-3 SOY los	
Sparks, Nicholas (1965-)	El cuaderno de Noah /	Salamandra,	Udal Liburut	821.111 SPA	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Spyri, Johanna (1827-1901)	Heidi /	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 SPY he	
Standring, Glenn	Mares y océanos /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 STA vid	
Stark, Richard (1933-2008)	Ehiztaria /	Elkar,	Udal Liburut	820 STA ehi	134
Steel, Danielle (1947-)	Encuentro decisivo /	Grijalbo,	Udal Liburut	82 STE enc	
Steer, G. L. (1909-1944)	Bilbo, 1937 /	Pamiela,	Udal Liburut	946.6 STE bi	4
Steinbach, Peter	Benni ixilik dago /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	82 STE ben	
Steinbeck, John (1902-196	Arthur erregearen eta bere zaldun prestuen egi	Igela,	Udal Liburut	891 STE art	
Steinbeck, John (1902-196	Arthur erregearen eta berezaldun prestuen egin	Igela,	Udal Liburut	821.111 STE	
Stendhal (1783-1842)	Parmako kartusia /	Alberdania ; Elk	Udal Liburut	821.133 STE	131
Sterne, Laurence (1713-17	Bidaia sentimentalak Frantzia eta Italian zehar	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 STE bid	71
STEVENSON, R.L.	La Isla del Tesoro /	Seix Barral Argi	Udal Liburut	82-3 STE lai	
Stevenson, Robert Louis (Ahotsen irla /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	820 STE aho	3
Stevenson, Robert Louis (Ahotsen irla /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	811.361 STE	3
Stevenson, Robert Louis (Ahotsen isla ; Deabrua botilan /	Hordago,	Udal Liburut	087 STE aho	13
Stevenson, Robert Louis (Altxor uhartea /	Elkar,	Udal Liburut	82 STE alt	31
Stevenson, Robert Louis (Altxor uhartea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 STE alt	9
Stevenson, Robert Louis (Ballantraeko premua /	Igela,	Udal Liburut	82-3 STE bal	
Stevenson, Robert Louis (Botilako deabrua /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 STE b	49
Stevenson, Robert Louis (Botilako deabrua /	Elkar,	Udal Liburut	820 STE bot	18
Stevenson, Robert Louis (Catriona /	Anaya,	Udal Liburut	087 STE cat	51
Stevenson, Robert Louis (Dr. Jekyll eta Mr. Hyde /	Txertoa,	Udal Liburut	82-3 STE drj	26
Stevenson, Robert Louis (Dr. Jekyll y Mr. Hyde /	Bruguera,	Udal Liburut	087 STE drj	29
Stevenson, Robert Louis (El extraño caso del Dr. Jekyll y Mr. Hyde ; Ol	Anaya,	Udal Liburut	087 STE ele	4
Stevenson, Robert Louis (Fabulak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 STE fab	28
Stevenson, Robert Louis (Gorpuen lapurrak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 STE gor	17
Stevenson, Robert Louis (Jekyll Dk. eta Hyde Jn. /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 STE j	
Stevenson, Robert Louis (La flecha negra /	Legasa,	Udal Liburut	82 STE laf	
Stevenson, Robert Louis (La flecha negra /	Gaviota,	Udal Liburut	82 STE fle	
Stevenson, Robert Louis (La isla del tesoro /	I.G. Seix y Barr	Udal Liburut	82 STE lai	
Stevenson, Robert Louis (La isla del tesoro /	Anaya,	Udal Liburut	087 STE lai	5
Stevenson, Robert Louis (La isla del tesoro /	Anaya,	Udal Liburut	087 STE lai	5
Stevenson, Robert Louis (Secuestrado /	Anaya,	Udal Liburut	087 STE sec	41
Stevenson, Robert Louis (Suiziden elkarteak /	Elkar,	Udal Liburut	82 LOU sui	59
STEWART, Frank M.	Introducción al álgebra lineal /	Tecnos,	Udal Liburut	512.8 STE in	
Stine, R. L. (1943-)	Hil ala bizi /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 STI hi	17
Stinnet, Norman R.	Robin Hood /	Hordago,	Udal Liburut	087 STI rob	39-40
Stoker, Bram (1847-1912)	Dracula : (bertsio laburra) /	Hiria,	Udal Liburut	82-3 STO dra	
Stoker, Bram (1847-1912)	Drakula /	Elkar,	Udal Liburut	820 STO dra	29
Stoker, Bram (1847-1912)	Drakula /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087.5 ARA dr	12
Stoker, Bram (1847-1912)	Drakularen etxean /	Elkar,	Udal Liburut	82 STO dra	48
Stoker, Bram (1847-1912)	Izu-istorioak /	Elkar,	Udal Liburut	820 STO izu	12
Stokes, Gordon	Torneado creativo de la madera /	Ceac,	Udal Liburut	338.42 STO t	
Stow, Randolph	Medinoche /	SM,	Udal Liburut	087 STO med	79
Stowe, Harriet Beecher (1	Osaba Tom-en etxola /	Elkar,	Udal Liburut	891 BEE osa	3
Stowe, Harriet Beecher (1	Osaba Tom-en txabola /	Hordago,	Udal Liburut	087 BEE osa	17
Straub, Peter (1943-)	Si pudieras verme ahora /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820(73) STR	
Strauss, Johann (1825-189	Baltse, polka eta martxak [SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ62 EGU str	19
Strieder, Peter	Durerero. Todas sus pinturas /	Noguer argitalet	Udal Liburut	75 STI dur	
Strong, Jeremy (1949-)	Amonak ihes egin du /	Elkarlanean,	Udal Liburut	820 STR amo	107
Sturniolo, Norma	El tiempo en una maleta /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 STU ti	72
Stürtze, Alizia	Chattering = Solasean : (ingeleza, euskara, ga	Gaiak,	Udal Liburut	802 STU cha	57
Styron, William (1925-)	La decisión de Sophie /	Grijalbo,	Udal Liburut	82 STY lad	
Suarez, Castillo (1976-)	Bala hutsak /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 SUA	16
Suarez, Castillo (1976-)	Mugarri estaliak /	Susa,	Udal Liburut	82-1 SUA mug	28
Suarez, Castillo (1976-)	Souvenir /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 SUA	19
Suarez, Castillo (1976-)	Spam poemak /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 SUA s	11

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Suarez, Jon (1962-)	Eta alkatea? /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 SUA eta	
Suarez, Jon (1962-)	Ilbetea dilindan /	Pamiela,	Udal Liburut	891.69 SUA i	39
Suarez, Jon (1962-)	Kaixo Mirna /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	891 SUA kai	
Suarez, Jon (1962-)	Loa-Loa /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087.5 SUA lo	
Suarez, Jon (1962-)	Luzi, Fer! /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 SUA lu	
Suarez, Jon (1962-)	Ortzadarraren kantua /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 SUA ort	
Suarez, Jon (1962-)	Saguarekin klik! /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	891 SUA sag	
Suárez Torrado, Juan Baut	Memorias de un patrón de pesca en Pasajes /	Edición Personal	Udal Liburut	821.134 SUA	
Subijana, Pedro (1948-)	Denok sukaldari /	[s.n.],	Udal Liburut	641.5 SUB de	
Sudupe, Jon (1947-)	Ilustrazioaren kriseilupean : (argi berri bila	Alberdania,	Udal Liburut	13 SUD ilu	5
Sudupe, Jon (1947-)	Muniberen ametsa : euskaltasuna eta modernitat	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-4 SUD mun	
Suescun, Javier M.	Después de la confirmación, ¿qué? : grupos de	Desclée de Brouw	Udal Liburut	2-78 SUE gru	
Suhr, Mandy	Dastamena /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 SUH das	
Suhr, Mandy	Entzumena /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 SUH ent	
Suhr, Mandy	Ikusmena /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 SUH iku	
Suhr, Mandy	Ukimena /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 SUH uki	
Suhr, Mandy	Usaimena /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 SUH usa	
Suigne, M.C.	Erpurutxo /	Hemma,	Udal Liburut	087 SUI erp	
Suigne, M.C.	Errauskine /	Hemma	Udal Liburut	087 SUI err	
Suigne, M.C.	Oihaneko loti ederra /	Hemma	Udal Liburut	087 SUI oih	
Suigne, M.C.	Txanogorritxo /	Hemma,	Udal Liburut	087.5 SUI tx	
Suinaga, Yon (1967-)	Jony & kompis /	s.n.],	Udal Liburut	821.134.2 SU	
Summer, Philip	El nacimiento del automóvil /	Lagos,	Udal Liburut	629 SUM eln	
Sun-Tzu	Gerraren antzea /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-3 TZU ger	14
Susann, Jacqueline	La máquina de amor /	Editorial Grijal	Udal Liburut	82 SUS lam	
Süskind, Patrick (1949-)	El Perfume /	RBA,	Udal Liburut	821.112 SÜS	2
Süskind, Patrick (1949-)	Perfumea : hiltzaile baten historia /	Alberdania,	Udal Liburut	821.112 SÜS	73
Süskind, Patrick (1949-)	Sommer jaunaren istorioa /	Erein,	Udal Liburut	087.5 SÜS so	14
Susperregi, Mikel	Korri, Xalto ta Brinko asto gainean Guadaluper	Orratx! Kultur E	Udal Liburut	087.5 SUS ko	7
Susperregi, Mikel	Korri, Xalto ta Brinko asto gainean Guadaluper	Orratx! Kultur E	Udal Liburut	087.5 SUS ko	
Susperregi, Mikel	Xalto ta Brinko Lezoko inauterian /	Orratx! Kultur E	Udal Liburut	087.5 SUS xa	5
Susperregi, Mikel	Xalto ta Brinko Lezoko inauterian /	Orratx! Kultur E	Udal Liburut	087.5 SUS xa	5
Susperregi, Mikel	Xalto ta Brinko oporretara doaz txirrindan /	Orratx! Kultur E	Udal Liburut	087.5 SUS xa	6
Susperregi, Mikel	Xalto ta Brinko Santakruzak ospatzen /	Orratx! Kultur E	Udal Liburut	087.5 SUS xa	3
Susperregi, Mikel	Xalto ta Brinko Trapujalerekin Jaizkibelen /	Orratx! Kultur E	Udal Liburut	087.5 SUS xa	1
Susperregi, Mikel	Xalto ta Brinko udaleku irekian /	Orratx! Kultur E	Udal Liburut	087.5 SUS xa	2
Susperregi, Mikel	Xalto ta Brinko Zabarre pirataren itsasontzian	Orratx! Kultur E	Udal Liburut	087.5 SUS xa	
Susperregi, Xabier (1971-	Betiko jolasak /	Udala,	Udal Liburut	796.1 SUS be	
Sutcliff, Rosemary	Aquila, el último romano /	SM,	Udal Liburut	087 SUT aqu	18
Sutcliffe, Serena	Manual de los vinos /	Everest,	Udal Liburut	663.25 SUT m	
Svevo, Italo (1861-1928)	Bidaia sentimental laburra /	Ibaizabal,	Udal Liburut	850 SVE bid	72
Swallow, Su	Costas y playas /	Plesa [etc.],	Udal Liburut	087.5 SWA co	
Swallow, Su	Fauna de jardín /	Plesa [etc.],	Udal Liburut	591.9 SWA fa	
Swallow, Su	Lagos y arroyos /	Plesa,	Udal Liburut	591.5/.9 SWA	
Swift, Jonathan (1667-174	Gulliver Liliputen /	Elkar,	Udal Liburut	820 SWI gul	18
Swift, Jonathan (1667-174	Gulliveren bidaiak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 SWI gul	1
Swift, Jonathan (1667-174	Los viajes de Gulliver /	Gaviota,	Udal Liburut	82 SWI los	
Swift, Jonathan (1667-174	Los viajes de Gulliver /	Legasa,	Udal Liburut	82 SWI los	
Swindells, Robert E. (193	Kale gorrian /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 SWI ka	12
Symposium Internacional s	La Inquisición española : nueva visión, nuevos	Siglo XXI,	Udal Liburut	272 PER inq	
Szekeres, Cyndy	Bazkaltzera! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 baz	
Szekeres, Cyndy	Belarritxoren nahaste-borrasteak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 bel	
Szekeres, Cyndy	Ezkutaketan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 SZE ez	
TABENA, Mikel.	Errege eguneko Pnpina /	Kutxa Fundazioa,	Udal Liburut	82-3 TAB err	
Taberna Irazoki, Mikel (1	Ibaiak nahi duen tokiraino /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 TAB ib	7
Taberna Irazoki, Mikel (1	Txokolatzeko dinamita /	Susa,	Udal Liburut	891.69 TAB t	44

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Taberna Tompes, Luis (190	Luis Taberna [AusArt Records,	Udal Liburut	SD1 ETX lui
Taboada, Almudena	Pantxoa ehunzangoa / testua, Almudena Taboada	Giltza,	Udal Liburut	087.5 TAB pa 7
Tabucchi, Antonio (1943-2	Porto Pimeko dama : eta beste istorio batzuk /	Alberdania : Elk	Udal Liburut	821.131 TAB 126
Tácito, Cayo Cornelio	Analak eta Historiak /	Klasikoak,	Udal Liburut	94(37) TAC a 2
Tagore, Rabindranath (186	Erregearen postaria /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82-2 TAG err 47
Taia, Abdellah (1973-)	Salbazioko armada /	Alberdania,	Udal Liburut	821.133 TAI 69
Taibo, Paco Ignacio (1949	El año que estuvimos en ninguna parte /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 TAI ela 31
Taibo, Paco Ignacio (1949	La vida misma /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 TAI lav 27
Takahashi, Amparo	Japoniako ipuin eta kondairak /	Elkar,	Udal Liburut	82 TAK jap 70
Takeyama, Michio	Birmaniako harpa /	Bruño,	Udal Liburut	82 TAK bir 3
Talbot, Marilyn	Rino lotsatia /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 TAL ri
Tambourin, Marikita (1946	Euskal deituren kronikak /	Gatuzain,	Udal Liburut	929.09 TAM e 2
Taniuchi, Kota	Norbait deika ari zait /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 TAN no
Tapia eta Leturia	Aritmetika arazoak, Konpostelako erromesak [Gaztelupeko Hots	Udal Liburut	784 TAP ari
Tarlé, Evgueni	Napoleón /	Grijalbo,	Udal Liburut	92 TAR nap
Tarsky, Sue	Flores silvestres /	Plesa,	Udal Liburut	581.46 TAR f
Tartas, Juan de (ca. 1610	Arima penitentaren occupatione devotac /	Mensajero,	Udal Liburut	2 TAR ari
Tartas, Juan de (ca. 1610	Sugearen errautsa /	Alberdania,	Udal Liburut	891 TAR sug 3
Tavazzi, Laura	Bidaia dibertigarri bat /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 TAV bi
Tavazzi, Laura	Espazioko jolasak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 esp
Tavazzi, Laura	Espazioko lasterketa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 esp
Tavazzi, Laura	Zoologiko bat zeruan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 zoo
Taylor, Barbara (1954-)	Animaliekin /	Fher,	Udal Liburut	087 TAY ani
Taylor, Jean	Decoración floral duradera /	Ceac,	Udal Liburut	338.42 TAY d
Taylor, Jeremy	Aitonaren hamaikakoa /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 TAY ait 44
Taylor, Kathrine Kressman	Ezezaguna helbide honetan /	Erein,	Udal Liburut	82 TAY eze 1 oroimene
Taylor, Kathrine Kressman	Horrela egiten dute emakumeek amets /	Alberdania,	Udal Liburut	821.133 TAY 74
Tehanetorens	Ipuin irokiarrak /	Elkar,	Udal Liburut	82 TEH ipu 54
Teixidor, Emili (1933-201	No me llames Pedro /	La Galera,	Udal Liburut	087 TEI nom
Teixidor, Emili (1933-201	Renco y el tesoro /	SM,	Udal Liburut	087 TEI ren 116
Tejada y Herrero, Eloy (1	Más recuerdos sobre Castejón y el ferrocarril	Libros con Histo	Udal Liburut	82 TRJ mas 26
Tejeria, Martin	Zernahi batez /	Erein,	Udal Liburut	82-1 TEJ zer
Tejerina Montaña, Benjamí	Sociedad civil, protesta y movimientos sociale	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	323.2 TEJ so
Tellabide Azkolain, Josu	Usurbilgo baserriak eta baserritarrak /	Noaua Kultur Elk	Udal Liburut	728.6 TEL us
Tellaetxe Isusi, José A.	Ariadna eta hankapalo /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	82-3 TEL ari
Tellaetxe Isusi, José A.	Baleen haranean /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	891 TEL bal
Tellaetxe Isusi, José A.	Ilbehera /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 TEL il
Tellaetxe Isusi, José A.	Txanogorritxo Ramalan /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	087.5 TEL tx
Tellagorri, Mikel	Mari Ttipia Pasaiako itsasartean /	Sua,	Udal Liburut	087.5 TEL ma 1
Tellagorri, Mikel	Mari Ttipia Zugarramurdiko akelarrean /	Sua,	Udal Liburut	087.5 TEL ma 2
Tellagorri, Mikel	Mari Ttipia Zugaztietako meatzeetan /	Sua,	Udal Liburut	087.5 TEL ma 4
Tellechea Idígoras, José	Loiolako Inazio : bakarrik eta oíñez /	Etor,	Udal Liburut	92 TEL loi
Tellechea Idígoras, José	Santiaguistas guipuzcoanos /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	929.71 TEL s 53
Tellechea Idígoras, José	Una historia turbulenta : la fundación de la C	Fundación Social	Udal Liburut	271.5 TEL un
Teller, Janne (1964-)	Ezer ez /	Alberdania,	Udal Liburut	821 TEL eze 119
Telletxea, Goio	Txalapartatik modemera : Internet Euskal Herri	Gatuzain,	Udal Liburut	659 TEL txa 3
Tena García, María Soleda	La sociedad urbana en la Guipúzcoa costera med	Fundación Social	Udal Liburut	946.6 TEN la
Tene Lehiaketa (1.a. 1984	Tene Lehiaketa 84 : ipuinak / Irakaskuntza eta	Debako Kultur El	Udal Liburut	891.69-34 -- 1
Tene Lehiaketa (10.a. 199	Tene Lehiaketa 1993 /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 AZU t
Tene Lehiaketa (11.a. 199	Tene Lehiaketa 1994 /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ESN t
Tene Lehiaketa (13.a. 199	Tene Lehiaketa 1996 /	Elkar ; Udala,	Udal Liburut	891.69 FER t
Tene Lehiaketa (14.a. 199	Tene Lehiaketa 1997 /	Baiona : Elkar ;	Udal Liburut	891.69 RAM t
Tene Lehiaketa (15.a. 199	Tene lehiaketa 1998 /	Elkarlanean : De	Udal Liburut	891 DEB ten
Tene Lehiaketa (16.a. 199	Tene lehiaketa 1999	Elkarlanean ; Ud	Udal Liburut	891.69 --- t
Tene Lehiaketa (17.a. 200	Tene Lehiaketa 2000 /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 MEN t
Tene Lehiaketa (3.a. 1986	Tene Lehiaketa 86	Elkar,	Udal Liburut	891.69 GEZ t

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Tene Lehiaketa (5.a. 1988	Tene Lehiaketa 1988 /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 OLA t	
Tene Lehiaketa (6.a. 1989	Tene Lehiaketa 1989 /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 DEB t	
Tene Lehiaketa (6.a. 1989	Tene Lehiaketa 1989 /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 DEB t	
Tene Lehiaketa (7.a. 1990	Tene Lehiaketa 1990 /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 DEB t	
Tene Lehiaketa (8.a. 1991	Tene Lehiaketa 1991 /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 DEB t	
Tene Lehiaketa (9.a. 1992	Tene Lehiaketa 1992 /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ITU t	
Teodoro Hernandorena Ipui	Teodoro Hernandorena I. Ipuin Lehiaketa	Zizurkilgo Udala	Udal Liburut	891.69-34 --	
Teodoro Hernandorena Ipui	Teodoro Hernandorena XV. Ipuin Lehiaketa	Zizurkilgo Udala	Udal Liburut	821 TEO teo	
Teodoro Hernandorena Ipui	Teodoro Hernandorena III. Ipuin Lehiaketa	Zizurkilgo Udala	Udal Liburut	821.361 ---	
Teodoro Hernandorena Ipui	Teodoro Hernandorena IV. Ipuin Lehiaketa	Zizurkilgo Udala	Udal Liburut	821.361 ---	
Teodoro Hernandorena Ipui	Teodoro Hernandorena V. Ipuin Lehiaketa	Zizurkilgo Udala	Udal Liburut	821.361 HER	
Teodoro Hernandorena Ipui	Teodoro Hernandorena VI. Ipuin Lehiaketa	Zizurkilgo Udala	Udal Liburut	821.361 TEO	
Teodoro Hernandorena Ipui	Teodoro Hernandorena VII. Ipuin Lehiaketa	Zizurkilgo Udala	Udal Liburut	821 TEO teo	
Terán, Rocío de	Los mifenses /	SM,	Udal Liburut	087 TER los	63
Teresa Jesus Haurrarena ,	Idazlan guztiak : (testuak eta azken elkarrikz	El Carmen,	Udal Liburut	82 URK ter	
Terhune, Albert Payson	Lad, un perro /	S.M.,	Udal Liburut	087 PAY lad	64
Terlouw, Jan (1931-)	Amildegia /	SM,	Udal Liburut	087TER ami	14
Terlouw, Jan (1931-)	Ateak zabalik dituen presondegia /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	839 TER ate	
Terlouw, Jan (1931-)	El precipicio /	SM,	Udal Liburut	087 TER elp	114
Terlouw, Jan (1931-)	El rey de Katoren /	SM,	Udal Liburut	087 TER elr	51
Terlouw, Jan (1931-)	El rey de Katoren /	SM,	Udal Liburut	087 TER elr	51
Terlouw, Jan (1931-)	El tío Willibrord /	SM,	Udal Liburut	087 TER elt	24
Terlouw, Jan (1931-)	Eskutitz misteriotsua /	SM,	Udal Liburut	087 TER esk	11
Terlouw, Jan (1931-)	Invierno en tiempo de guerra /	S.M.,	Udal Liburut	087 TER inv	14
Terlouw, Jan (1931-)	Katorengo errege /	SM,	Udal Liburut	087 TER kat	10
Terlouw, Jan (1931-)	Osaba Willibrord /	SM,	Udal Liburut	087 TER osa	32 L 8
Terlouw, Jan (1931-)	Piotr /	S.M,	Udal Liburut	087 TER pio	20
Terlouw, Jan (1931-)	Piotr /	S.M,	Udal Liburut	087 TER pio	20
Terray, Lionel (1921-1965	Los conquistadores de lo inútil. (Vol. I) /	RM,	Udal Liburut	796.52 TER l	
Terrín Benavides, Manuel	Tres baladas sentimentales /	Birmingham,	Udal Liburut	81-1 TER tre	
Terrín Benavides, Manuel	Tres baladas sentimentales /	Birmingham,	Udal Liburut	81-1 TER tre	
Terzi, Marinella (1958-)	Arazo bat hanka eta guzti /	Edelvives,	Udal Liburut	891 TER ara	22
Terzi, Marinella (1958-)	Arazo bat hanka eta guzti /	Edelvives ; Ibai	Udal Liburut	891 TER ara	10
Terzi, Marinella (1958-)	Primerako eguna! /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 TER pri	17
Terzi, Marinella (1958-)	Un problema con patas /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 TER pr	17
Teso, Begoña del	Hiltzen nauzu goxoki /	Alberdania,	Udal Liburut	891 TES hil	
Testa, Fulvio	Goazen hemendik /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 TES go	
Théron, André	Botánica /	Hora,	Udal Liburut	58 THE bot	
Théron, André	Ecología /	Hora,	Udal Liburut	574 THE eco	
Thiam, Djibi	Mi hermana la pantera /	SM,	Udal Liburut	087 THI mih	16
Thomas, Bernard	Jacob : recuerdos de un rebelde /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 THO jac	11
Thomas, Bernard	La Belle Epoque de la banda de Bonnot /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 THO lab	54
Thomas, Dylan (1914-1953)	Artistakume baten erretratu /	Alberdania,	Udal Liburut	82 THO art	24
Thomas, Dylan (1914-1953)	En casa del abuelo y otros relatos /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 THO enc	387
Thompson, Dana	Harriketarrak hondartzan jolasean /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 har	
Thompson, Jim (1906-1977)	Emakume demonioa /	Elkar,	Udal Liburut	891 THO ema	146
Thompson, Jim (1906-1977)	Hiltzailea nire baitan /	Igela,	Udal Liburut	821.111 THO	17
Thompson, Jim (1906-1977)	Ihesa /	Igela,	Udal Liburut	820 THO ihe	3
Thompson, Jim (1906-1977)	1280 Arima /	Elkar,	Udal Liburut	820 THO 128	46
Thompson, Jim (1906-1977)	1280 arima /	Berria,	Udal Liburut	821.111 THO	
Thomsen, Thorstein	Cuando Lotte se hizo invisible /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 THO cua	382
Thomson, Ruth	Insectos /	Plesa [etc.],	Udal Liburut	087.5 THO in	
Thor, Annika	Egiaren jokoa /	Elkar,	Udal Liburut	839.7 THO eg	85
Thorvall, Kerstin (1925-)	¿Y luego qué? /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 THO ylu	340
Tijero Osorio, David P. (Isilaldiak : poesia /	Birmingham,	Udal Liburut	821.361 TIJ	15
Tijero Osorio, David P. (Izarrak itsasoan hiltzen dira /	Edicionesbeta,	Udal Liburut	891.69 TIJ i	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Tijero Osorio, David P. (Porroten bilduma /	Bermingham,	Udal Liburut	821.134 TIJ	19
Timm, Uwe (1940-)	Rudi Mutturko txerri lasterkaria /	Elkar,	Udal Liburut	82 TIM rud	82
Timmers, Leo	Hamar txerrikume /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 TIM ha	
Tiourina, Svetlana	Baina Boris /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 TIO ba	
Tiourina, Svetlana	Tximeleta /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 TIO tx	
Tobar-Arbulu, Joseba (194	Markez haratago : euskal independentzia eta su	Txalaparta,	Udal Liburut	891 TOB mar	
Tobias, Maxine	Tensión y relajación : [aprenda a relajarse si	Debate,	Udal Liburut	796 TOB ten	
Toer, Pramodya Ananta	Canción triste de un mudo /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 ANA can	
Toer, Pramodya Ananta	Hacia el mañana /	Txalaparta,	Udal Liburut	959 ANA hac	40
Toer, Pramodya Ananta	Hijo de todos los pueblos /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 ANA hij	33
Toer, Pramodya Ananta	Iheskaria /	Txalaparta,	Udal Liburut	820 ANA ihe	10
Toer, Pramodya Ananta	La casa de cristal /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 ANA lac	45
Toer, Pramodya Ananta	Tierra humana /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 ANA tie	26
Toharia, Manuel (1944-)	El Libro de las setas /	Alianza Editoria	Udal Liburut	635.8 TOH el	
Tolaretxipi, Eli (1962-)	Amor muerto, naturaleza muerta /	Bassarai,	Udal Liburut	82-1 TOL amo	11
Tolaretxipi, Eli (1962-)	Los lazos del número /	Bassarai,	Udal Liburut	82-1 TOL los	33
Toledo Del Valle, Julio	Iniciación al Aeromodelismo /	Santillana argit	Udal Liburut	533.65 TOL i	
Tolkien, J. R. R. (1892-1	Eraztunen jauna /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 TOL era	II
Tolkien, J. R. R. (1892-1	Eraztunen jauna /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 TOLera	I
Tolkien, J. R. R. (1892-1	Eraztunen jauna /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 TOL era	III
Tolkien, J. R. R. (1892-1	Giles, hameko nekazarria /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 TOL gil	
Tolkien, J. R. R. (1892-1	Hobbita : edo joan-etorri bat /	Igela,	Udal Liburut	087.5 TOL ho	7
Tolnay, Charles de	Miguel Angel : escultor, pintor y arquitecto /	Alianza,	Udal Liburut	75 TOL mig	
Tolosa, Andoni (1963-)	Satorrak /	Susa,	Udal Liburut	82-1 TOL sat	7
Tolstoi, Lev Nikolaevich	El prisionero del Cáucaso /	Gaviota,	Udal Liburut	82 TOL elp	
Tolstoi, Lev Nikolaevich	Ivan ilitxen heriotza /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 TOL iva	11
Tolstoi, Lev Nikolaevich	Zaldi baten historia /	Mensajero,	Udal Liburut	82 TOL zal	2
Tomasi Di Lampedusa, Gius	Gattopardo /	Ibaizabal,	Udal Liburut	850 LAM gat	44
Torbado, Jesús (1943-2018	En el día de hoy /	Planeta,	Udal Liburut	82 TOR ene	
Torga, Miguel (1907-1994)	Piztiak /	Alberdania,	Udal Liburut	869 TOR piz	11
Tornadijo, Miguel (1958 n	Darío /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	860 TOR dar	
Tornero, Julia	El soldadito de plomo /	Algaida,	Udal Liburut	087 AND els	
Torrado, Antonio	Konta dezagun sekretu bat /	Erein,	Udal Liburut	087 TOR kon	11
Torras, Meri	Nire arreba Aixa /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 TOR ni	8
Torre, Gorka (1974-)	Gazte idealistak /	Gatuzain,	Udal Liburut	891.69 TOR g	5
Torre, Marta de	Narcohábito y estilo de vida juvenil /	Servicio Central	Udal Liburut	613.83 RUI n	
Torrealdai, Joan Mari (19	Artaziak : euskal liburuak eta Francoren zents	Susa,	Udal Liburut	891.69 TOR a	
Torrealdai, Joan Mari (19	La censura de Franco y el tema vasco /	Kutxa,	Udal Liburut	82 TOR cen	
Torrecilla, Fernando	Altzoko erraldoia /	[Fernando Torrec	Udal Liburut	087.5 TOR al	
Torrente Ballester, Gonza	Farruquiño /	Alianza,	Udal Liburut	860 TOR far	
Torrente Ballester, Gonza	Yo soy yo, evidentemente /	Plaza & Janes,	Udal Liburut	860 TOR yos	
Torrents, Jacint	El gran dragón /	La Galera,	Udal Liburut	087 TOR elg	
Torres, Xohana (1931-2017	Perikles eta balea /	Elkar,	Udal Liburut	087 TOR per	14
Tort, Pep	Hori ez zait gustatzen /	Desclée De Brouw	Udal Liburut	82-3 TOR hor	
Tournier, Michel (1924-20	Ostirale edo bizitza basatia /	Erein,	Udal Liburut	82 TOU ost	
Tournier, Michel (1924-20	Ostirale edo bizitza basatia /	Erein,	Udal Liburut	82 TOU ost	
Townsend, John Rowe	El castillo de Noé /	S.M.,	Udal Liburut	087 TOW elc	10
Townsend, Sue (1945-2014)	Adrian Moleren egunkari ezkutua (adina 13 3/4)	Elkar,	Udal Liburut	820 TOW adr	20
Townson, Hazel	Bili Mendibilen ibilerak edo Zenbat kalte egit	Bruño,	Udal Liburut	82 TOW bil	10
Townson, Hazel	Una mueca horrible /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 TOW una	211
Tranchefort, François-Ren	Los instrumentos musicales en el mundo /	Alianza,	Udal Liburut	681.8 TRA lo	20
Tren-makina sorta	Itsasoan zehar ibiliz		Udal Liburut	087 TRE its	4
Trevanian (1931-2005)	Shibumi /	Plaza y Janés,	Udal Liburut	82 TRE shi	30
Trillo, Carlos (1943-2011	Bihotz ergelak /	Jean François Sa	Udal Liburut	82-36 TRI ga	1
Tristán	Ahate itsusia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 TRI ah	
Tristán	Sirenatxoa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 TRI si	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Troyat, Henri (1911-2007)	La nieve está de luto /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 TRO lan 354
Truchuelo García, Susana	Euskal Herriko historia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	94 TRU his (H)
Truchuelo García, Susana	Gipuzkoa y el poder real en la alta Edad Moder	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	94 TRU gip 7
Truchuelo García, Susana	La representación de las corporaciones locales	Diputación Foral	Udal Liburut	321.65 TRU l 1
Trudel, Sylvain (1963-)	Heroia izan nahi zuen mutikoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 TRU he 1
Tschinag, Galsan (1944-)	Zeru urdina /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 TSC zer
Tucídides	Peloponesoko gerraren historia /	Klasikoak,	Udal Liburut	94(38) TUZ p 2
Tuduri Esnal, Francisco	___ Cuando el esquí comienza : (crónica del Sk	Francisco Tuduri	Udal Liburut	796.92 TUD c
Tuduri Esnal, Francisco	Tolosa, 1903-2003 : en el centenario de una pl	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	01000 TUD to
Tuduri Esnal, Francisco	Zezenak dira ___ : (de Erregesoro a Illumbe, p	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	791.862 TUD
Tuduri Esnal, José María	Argazkiak = Fotografías : Tolosa /	Kutxa Gizarte et	Udal Liburut	908 TUD arg
Turguenev, Ivan Sergueevi	Aita-semeak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 TUR ait 82
Turguenev, Ivan Sergueevi	Primer amor /	Anaya,	Udal Liburut	087 TUR pri 12
Turk	Leonardo : jakintsu handia /	Jean François Sa	Udal Liburut	087.5 TUR le
Turumbay, Jasone	Oz-eko Aztia /	Erein,	Udal Liburut	087.5 TUR oz 4
Tutuola, Amos	Mozkor bat sasirik-sasi /	Pamiela : Emak B	Udal Liburut	82-31 TUT mo 2
Twain, Mark (1835-1910)	El forastero misterioso /	Anaya,	Udal Liburut	087 TWA elf 28
Twain, Mark (1835-1910)	El forastero misterioso /	Anaya,	Udal Liburut	087 TWA elf 28
Twain, Mark (1835-1910)	El niño malo y el niño bueno /	Bruguera,	Udal Liburut	82 TWA eln 91
Twain, Mark (1835-1910)	El príncipe y el mendigo /	Bruguera,	Udal Liburut	82 TWA elp 81
Twain, Mark (1835-1910)	Elefante zuria /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 TWA el 25
Twain, Mark (1835-1910)	Hadleyburg usteldu zuen gizona /	Erein,	Udal Liburut	820 TWA had
Twain, Mark (1835-1910)	Hiru kontakizun /	Elkar,	Udal Liburut	82 TWA hir 32
Twain, Mark (1835-1910)	Huckleberry Finn /	Kriselu,	Udal Liburut	820 TWA huc 17
Twain, Mark (1835-1910)	Huckleberry Finn /	Larousse,	Udal Liburut	087 TWA huc 3
Twain, Mark (1835-1910)	Huckleberry Finnen abenturak : (Tom Sawyerren	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 TWA huc 4
Twain, Mark (1835-1910)	Las aventuras de Huck Finn /	Gaviota,	Udal Liburut	82 TWA las
Twain, Mark (1835-1910)	Las aventuras de Huckleberry Finn /	Ediciones Genera	Udal Liburut	087 TWA huc 8
Twain, Mark (1835-1910)	Las aventuras de Huckleberry Finn /	Ediciones Genera	Udal Liburut	087 TWA huc 8
Twain, Mark (1835-1910)	Las aventuras de Tom Sawyer /	Gaviota,	Udal Liburut	82 TWA las
Twain, Mark (1835-1910)	Printzea eta eskalea /	Lur,	Udal Liburut	087 TWA pri 30
Twain, Mark (1835-1910)	Printzea eta eskalea /	Elkar,	Udal Liburut	891 TWA pri 8
Twain, Mark (1835-1910)	Tom Sawyer ; y Huckleberry Finn /	Zeus,	Udal Liburut	82-3 TWA tom
Twain, Mark (1835-1910)	Tom Sawyer detective /	Bruguera,	Udal Liburut	087 TWA tom 3
Twain, Mark (1835-1910)	Tom Sawyer detektibe /	Hordago,	Udal Liburut	087 TWA tom 11
Twain, Mark (1835-1910)	Tom Sawyerren abenturak /	Elkar,	Udal Liburut	82 TWA tom 35
Twain, Mark (1835-1910)	Tom Sawyerren abenturak /	Hordago,	Udal Liburut	087 TWA tom 4
Twain, Mark (1835-1910)	Tom Sawyerren abenturak /	Hordago,	Udal Liburut	087 TWA tom 5
Twain, Mark (1835-1910)	Tom Sawyerren abenturak /	Hordago,	Udal Liburut	087 TWA tom 6
Twain, Mark (1835-1910)	Tom Sawyerren abenturak /	Hordago,	Udal Liburut	087 TWA tom 7
Twain, Mark (1835-1910)	Yankee bat Arturo erregearen gortean /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 TWA yan 21
Txapartegi, Ekai	Desobedientziak ibiltzen /	Txalaparta,	Udal Liburut	323 TXA des
Txiki (1892-1948)	Txiki : [erakusketa] : Jon Zabalo Ballarín, "T	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	74 ZAB txi
Txiliku (1951-)	Agure Jakagorria /	Elkar,	Udal Liburut	82 TXI agu 60
Txiliku (1951-)	Aitonaren lora /	Eusko Jauralaritz	Udal Liburut	087 TXI ait
Txiliku (1951-)	Albahaka lurrina /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 OLA a 10
Txiliku (1951-)	Alfonbra berria /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 TXI al 8
Txiliku (1951-)	Amona Blasi eta herensuge-kumea /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 GON am 3
Txiliku (1951-)	Arreba txiki bat dut /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 OLA ar 9
Txiliku (1951-)	Ausarta eta Panpoxa tartaloen basoan /	Elkar,	Udal Liburut	087 TXI aus 42
Txiliku (1951-)	Ausarta eta Panpoxa tartaloen basoan /	Elkar,	Udal Liburut	087 TXI aus 42
Txiliku (1951-)	Bizitza eredugarriak /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 TXI 267
Txiliku (1951-)	Hilabeteen izenak ezagutzen ditut /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 AST hi
Txiliku (1951-)	Hiru lagun /	Baiona : Elkar,	Udal Liburut	087 TXI hir 1
Txiliku (1951-)	Hontzaren orduak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 TXI hon 190
Txiliku (1951-)	Horazio eta jaguarra /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 TXI ho 10

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Txiliku (1951-)	Indianao /	Elkar,	Udal Liburut	891 TXI ind	29
Txiliku (1951-)	Jokin Galtxagorri /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 OLA jo	132
Txiliku (1951-)	Jose Migel Barandiaran : herria bihotzean zuen	Elkar,	Udal Liburut	087.5 --- jo	
Txiliku (1951-)	Kaltxaberde, Tturku eta Gotzon /	Elkar,	Udal Liburut	82 TXI kal	11
Txiliku (1951-)	Katixa eta Kroko /	Elkar,	Udal Liburut	82 TXI kat	8
Txiliku (1951-)	Katixa, Kroko eta Kokoroko /	Elkar,	Udal Liburut	891 TXI kat	80
Txiliku (1951-)	Kikik Koko nahi du /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 TXI kik	3
Txiliku (1951-)	Malanjel pirata /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 TXI ma	36
Txiliku (1951-)	Mixi Marrau /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 TXI mi	28
Txiliku (1951-)	Mutiko ausarta eta neska panpoxa / Txilikuk id	Elkar,	Udal Liburut	087 TXI mut	35
Txiliku (1951-)	Muxi eta Puxi /	Elkarlanean,	Udal Liburut	08 TXI mux	31
Txiliku (1951-)	Osaba Bin Floren /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 OLA os	129
Txiliku (1951-)	Papartxuri eta Biboteluxe /	Elkar,	Udal Liburut	087 TXI pap	13
Txiliku (1951-)	Zaldun beltzak /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 TXI za	157
Txiliku (1951-)	Zazpi gelako hodeietako etxea /	Zarautz-ko Udala	Udal Liburut	891.69 OLA z	
Txiliku (1951-)	Zozoa eta biok /	Elkar,	Udal Liburut	82 TXI zoz	7
Txiliku (1951-)	101 gau / Txiliku	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 TXI 101	202
Txiliku (1951-)	2061, antzinako kronikak /	Elkar,	Udal Liburut	891 TXI 206	25
Txillardegi (1929-2012)	Elsa Scheelen /	Elkar,	Udal Liburut	891.69-31 TX	
Txillardegi (1929-2012)	Euskararen aldeko borrokan : euskalgintza eta	Elkar,	Udal Liburut	891.69 TXI e	007
Txillardegi (1929-2012)	Gertakarien lekuko /	Haranburu,	Udal Liburut	891.69 TXI g	
Txillardegi (1929-2012)	Hitza hitz Txillardegirekin solasean /	Elkar,	Udal Liburut	891 AGI hit	171
Txillardegi (1929-2012)	Horretaz : zazpi saiakera labor /	Elkarlanean,	Udal Liburut	821.361 TXI	012
Txillardegi (1929-2012)	Kosmodromo : (ipuin bilduma) /	Haranburu,	Udal Liburut	891.69 TXI k	
Txillardegi (1929-2012)	Labartzari agur /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 TXI	256
Txillardegi (1929-2012)	Peru Leartza'ko [sic] /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ALV p	
Txillardegi (1929-2012)	Putzu /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 TXI put	193
Txillardegi (1929-2012)	Santa Klara, gure uharte ezezaguna /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	94 TXI san	33
Tyler, Mabs	Como hacer muñecas /	Ceac,	Udal Liburut	338.42 TYL c	
Tyrrell, Melissa	Errauskine /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 TYR er	
Ubac, Claire	Pailazotxoren urtebetetzea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 UBA pai	
Ubac, Claire	Txitatxo lagun bila /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 UBA txi	
Ubac, Claire	Txitatxo lagun bila /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 UBA txi	
Ubeda Goikoetxea, Garbiñe	Negu Gorriak : ideia zabaldu : tour 95 /	Susa,	Udal Liburut	82-94 UBE ne	
Ubeda, Joxi (1965-)	Bap!! : bai, ederki /	Gaztelupeko Hots	Udal Liburut	78 UBE bap	5
UBIDIA, Abdón.	Sueños de lobos /	Txalaparta argit	Udal Liburut	860(85) UBI	
Uderzo, Albert (1927-2020)	Arrosa eta ezpata /	Junior ; Elkar,	Udal Liburut	087 GOS ast	23
Uderzo, Albert (1927-2020)	Arrosa eta ezpata /	Junior ; Elkar,	Udal Liburut	087 Gos ast	23
Uderzo, Albert (1927-2020)	Asterixen odisea /	Junior ; Elkar,	Udal Liburut	087 GOS odi	13
Uderzo, Albert (1927-2020)	Obelixen galera /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 GOS ast	30
Uderzo, Albert (1927-2020)	Zanga handia /	Grijalbo-Dargaud	Udal Liburut	087 GOS zan	14
Ugalde, Martin (1921-2004)	Batasun eta zatiketen artean /	Elkar,	Udal Liburut	891 UGA bat	97
Ugalde, Martin (1921-2004)	Batasun eta zatiketen artean /	Elkar,	Udal Liburut	891 UGA bat	97
Ugalde, Martin (1921-2004)	Bihotza golkoan /	Erein,	Udal Liburut	891 UGA bih	
Ugalde, Martin (1921-2004)	Erretiradako trenan /	Erein,	Udal Liburut	891 UGA err	7
Ugalde, Martin (1921-2004)	Erroetatik mintzo /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 UGA e	
Ugalde, Martin (1921-2004)	Itzulera baten historia /	Elkar,	Udal Liburut	891 UGA itz	109
Ugalde, Martin (1921-2004)	Lezo Urreiztieta, (1907-1981) : biografia /	Elkar,	Udal Liburut	92 UGA lez	
Ugalde, Martin (1921-2004)	Mohamed eta parroko gorria /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891.69 UGA m	206
Ugalde, Martin (1921-2004)	Nueva síntesis de la historia del País Vasco /	Elkar,	Udal Liburut	946.6 UGA nu	
Ugalde, Martin (1921-2004)	Pedrotxo /	Elkar,	Udal Liburut	891 UGA ped	163
Ugalde, Mikel (1940-)	Santa Ageda koplak Erreterian /	Egan ; Erroteta,	Udal Liburut	891.69 UGA s	
Ugalde, Rafa (1961-)	Hamaika bizimodu /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 UGA ham	8
Ugalde, Rafa (1961-)	Relax /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.361 UGA	14
Ugarte, Martín (1916-1996)	Jatorriaren errotik : bi poema eta euskal esae	Legazpiko Udal K	Udal Liburut	891.69-1 UGA	
Ugarte, Pedro (1963-)	Una ciudad del norte /	Bassarai,	Udal Liburut	891.69 UGA u	15

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Ugarte, Ricardo (1942-)	Ugarte : [ikus-ulermen eta olermenezko ikurrak	Kutxa Gizarte et	Udal Liburut	76 UGA iku	
Ugidos, Silvia	Nire aita etxeoandrea da /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 UGI ni	4
Uhl, Wolfgang	Guía del equipo de excursión y aventura /	Martínez Roca,	Udal Liburut	796.54 UHL g	
Uhlman, Fred (1901-1985)	Azken bilkura /	Elkar,	Udal Liburut	891 UHL azk	112
Ulazia, Alain	Oppenheimer eta Manhattan proiektua : (leherga	Gaiak,	Udal Liburut	623.454 ULA	86
Unamuno, Miguel de (1864-	Abel Sanchez /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 UNA abe	12
Unamuno, Miguel de (1864-	Kristautasunaren agonia /	Elkar,	Udal Liburut	230.1 UNA kr	
Unanua, Migel Anjel (1961	Gizon-emakume hauek : (libelo antzera) /	Hiria,	Udal Liburut	891.69-4 UNA	
Unanua, Migel Anjel (1961	Maiteminduen ildoan /	Kriselu,	Udal Liburut	82-1 UNA mai	
Unanua, Migel Anjel (1961	Mitoaren agerpena /	Hiria,	Udal Liburut	82-1 UNA mit	
Unanua, Migel Anjel (1961	To eta no sesioan euskaraz /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	316 UNA to	21
Unanue Letamendi, Jose mi	Las relaciones laborales en Euskal Herria : ap	Manu Robles-Aran	Udal Liburut	331.104 UNA	
Ungaretti, Giuseppe	Poza /	Erein,	Udal Liburut	82 UNG poz	
Ungerer, Tomi (1931-2019)	Hiru bidelapurrak /	Kalandraka,	Udal Liburut	087.5 UNG hi	
Universidad de Salamanca.	Enseñar la ciudad : didáctica de la geografía	Ediciones de la	Udal Liburut	3 GRU ens	6
Unsain, José María (1951-	Tillac /	San Telmo Museoa	Udal Liburut	7 UNS til	
Unzueta Echevarría, Anton	Juan Domingo de Zamacola y Jaúregui y su obra	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 UNZ jua	
Unzueta, Humberto	John Fitzgerald Kennedy /	Elkarkanean,	Udal Liburut	92 UNZ ken	14
Unzueta, Josu	Gauerokoak /	Elkar,	Udal Liburut	82 UNZ gau	125
Unzueta, Lourdes (1956-)	Argilunak begietan /	Labayru ikastegi	Udal Liburut	891 UNZ arg	11
Updike, John (1932-2009)	Las brujas de Eastwick /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820(73) UPD	
Upton, John	Práctica de la talla de la madera /	Ceac,	Udal Liburut	338.42 UPT p	
Urain, Jokin (1959-)	Adlotse /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 URA adl	5
Urain, Jokin (1959-)	Errotarria : 1936-2005 : errepresioa, kartzela	Susa,	Udal Liburut	821.361 URA	
Urain, Jokin (1959-)	Gatibu sortu nintzen /	Susa,	Udal Liburut	891.69 URA g	38
Uranga Unanue, Joan José	Etxe-ataritik globalizazioa eta balioak /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	316.4 URA et	4
Uranga Unanue, Joan José	Herioarekin borrokan : hiesdun baten lekukoa /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	82-94 URA he	
Uranzu, Luis de (1894-196	Cosas Memorables o Historia General de Guipuzc	La gran enciclop	Udal Liburut	946.6 URA co	VIII
Urbeltz, Juan Antonio (19	Alardeak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	394 URB ala	8
Urberuaga, Emilio (1954-)	Sararen basoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 URB sa	1
Urbieta, Imanol (1934-201	Musika hezkuntza eskolaurrean : haurrak euskal	Argitalpen Zerbi	Udal Liburut	784 URB mus	21
Urbieta, Imanol (1934-201	Xixupika 1 /	Proyección Editio	Udal Liburut	78 URB xix	
Urbizu, Enrique (1962-)	La caja 507 /	Ocho y Medio,	Udal Liburut	791.632 URB	78
Urcelayeta, Andrey	Izokina = El salmón /	Imadi Art,	Udal Liburut	639.211 URC	
Urdanga, Justo	Egutegi erotikoa /	Hiria,	Udal Liburut	891.69 URD e	
Urdanga, Justo	Infernuan idatziak : (frustratuentzako literat	Hiria,	Udal Liburut	82 URD inf	
Urdangarin, Carmelo (1932	Aintzinako lanbideak. IX /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	331.54 URD a	9
Urdangarin, Carmelo (1932	Aintzinako lanbideak. X /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	331.54 URD a	10
Urdangarin, Carmelo (1932	Aintzinako lanbideak. XI /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	331 URD ant	XI
Urdangarin, Carmelo (1932	Oficios tradicionales /	Diputación Foral	Udal Liburut	7.02 URD ofi	4
Urdangarin, Carmelo (1932	Oficios tradicionales /	Diputación Foral	Udal Liburut	7.02 URD ofi	2
Urdangarin, Carmelo (1932	Oficios tradicionales /	Diputación Foral	Udal Liburut	7.02 URD ofi	7
Urdangarin, Carmelo (1932	Oficios tradicionales /	Diputación Foral	Udal Liburut	7.02 URD ofi	5
Urdangarin, Carmelo (1932	Oficios tradicionales /	Diputación Foral	Udal Liburut	7.02 URD ofi	5
Urdangarin, Carmelo (1932	Oficios tradicionales /	Diputación Foral	Udal Liburut	7.02 URD ofi	3
Urdangarin, Carmelo (1932	Oficios tradicionales /	Diputación Foral	Udal Liburut	331.54 URD o	8
Urdangarin, Carmelo (1932	Oficios tradicionales /	Diputación Foral	Udal Liburut	331.54 URD o	9
Urdangarin, Carmelo (1932	Oficios tradicionales /	Diputación Foral	Udal Liburut	331.54 URD o	10
Uria Irastorza, Jose	Gure sagardoa /	s.n.,	Udal Liburut	663.3 URI gu	
Uria Irastorza, Jose	La sidra /	Sendoa,	Udal Liburut	663.3 URI la	II
Uria Irastorza, Jose	La sidra /	Sendoa,	Udal Liburut	663.3 URI la	I
Uria Zubiarrain, Juanjo	Txirrita (1860-1936) : 50. urteurrena	Hernaniko Udala	Udal Liburut	92 TXI uri	
Urbe, Kirmen (1970-)	Bilbao-New York-Bilbao /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 URI	283
Urbe, Kirmen (1970-)	Bitartean heldu eskutik /	Susa,	Udal Liburut	82-1 URI bit	33
Urbe, Kirmen (1970-)	Ez naiz ilehoria /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 URI ez	12
Urbe, Kirmen (1970-)	Garmendia errege /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 URI ga	2

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Uribe, Kirmen (1970-)	Garmendia eta Fannyren sekretua /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 URI ga	3
Uribe, Kirmen (1970-)	Garmendia eta zaldun beltza /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 URI ga	1
Uribe, Kirmen (1970-)	Guti /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 URI gu	23
Uribe, Kirmen (1970-)	Mussche /	Susa,	Udal Liburut	821 URI mus	
Uribe, Kirmen (1970-)	Portukoplak : itsas kantak eta poemak /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 URI	2
Uribe-Echebarria Díaz, Pe	Euskal Autonomia Erkidegoko flora baskular meh	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	581.9 URI eu	
Urioste, José Ramón de	Por la pendiente /	Fundación Kutxa	Udal Liburut	82-31 URI po	
Uris, Leon M.	Armageddon /	Plaza&Janés,	Udal Liburut	82 URI arm	92-3
Uris, Leon M.	Exodo /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 URI exo	92-2
Uris, Leon M.	Gritos de Guerra. /	Plaza & Janes Li	Udal Liburut	820(73) URI	
Uris, Leon M.	Mila 18 /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 URI mil	92-1
Urizar Irazabal, Joseba (Girovago /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	82-1 URI gir	
Urizar Irazabal, Joseba (Gizaeuropa /	Susa,	Udal Liburut	82-1 URI giz	31
Urkia Etxabe, José María	Cien años de medicina en Gipuzkoa : 1899-1999	Fundación Kutxa	Udal Liburut	61 URK cie	45
Urkijo, Natxo	Zenbait apunte Laudioko euskaraz /	UEUren hizkuntza	Udal Liburut	811.361 URK	
Urkiola, Edurne	Ibanentzako argi apur bat /		Udal Liburut	087 URK iba	14
Urkiola, Edurne	Inortxok ezer baleki __ /	Labayru Ikastegi	Udal Liburut	891 URK inor	13
Urkiola Taldea	Alkate ordea : (umorezko teatro lan luzea) /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER alk	
Urkiola Taldea	Mediku ordea : (umorezko teatro lan luzea) /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER med	
Urkixo, Joanes (1955-)	Berbak legezko aiztoak / Joanes Urkijo; [azala	Susa,	Udal Liburut	82 URK ber	9
Urkixo, Joanes (1955-)	Bihotz ausarta /	Alfaguara ; Zubi	Udal Liburut	82 URK bih	
Urkixo, Joanes (1955-)	Gerlari zuria /	Elkar : Argitale	Udal Liburut	891.69 URK g	8
Urkixo, Joanes (1955-)	Lurra deika /	Erein,	Udal Liburut	891 URK lur	
Urkixo, Joanes (1955-)	Nerabeak eta beste munstro batzuk /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 URK ne	
Urkixo, Joanes (1955-)	Patxi eta txoriaren bahiketa /	Erein,	Udal Liburut	82 URK pat	
Urkixo, Joanes (1955-)	"Patxi Trumoi"k letrak ikasi nahi ditu /	Erein,	Udal Liburut	82 URK pat	
Urkixo, Joanes (1955-)	Shangai Tom espazioko zaindaria /	Elkar,	Udal Liburut	891 URK sha	21
Urkixo, Joanes (1955-)	Thule /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 URK thu	68
Urkixo, Joanes (1955-)	Zeruak jausi ziranekoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	89 URK zer	6
Urkiza, Ana (1969-)	Amak plastakoa eman dit /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 URK am	
Urkiza, Ana (1969-)	Azazkalak jaten ditut /	Elkar,	Udal Liburut	087 URK aza	21
Urkiza, Ana (1969-)	Bazterreko ahotsa /	Elkar,	Udal Liburut	891.69-1 URK	3
Urkiza, Ana (1969-)	Bekatuak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	821.361 URK	254
Urkiza, Ana (1969-)	Betaurrekoak ditut /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 URK be	8
Urkiza, Ana (1969-)	Desira izoztuak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	891 URK des	200
Urkiza, Ana (1969-)	Gela ilunetik /	Hiria ; Egan,	Udal Liburut	82-1 URK gel	
Urkiza, Ana (1969-)	Nire hiriko poemak /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 URK ni	8
Urkiza, Ana (1969-)	Ondarroako piratak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 URK on	11
Urkiza, Ana (1969-)	Ondarroako piraten abentura berriak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 URK on	12
Urkiza, Ana (1969-)	Ondarruko piratak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 URK on	20
Urkiza, Ana (1969-)	Zortzi unibertso : zortzi idazle : elkarrizket	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 URK	30
Urkiza, Julen (1944-)	Karmeldarrak Markinan, (1691-1991) : historia	El Carmen-Karmel	Udal Liburut	271.73 URK k	5
Urkizu, Patri (1946-)	Antonio Maria Labaien eta euskal antzertia /	s.n.,	Udal Liburut	821.361 URK	
Urkizu, Patri (1946-)	Balada zaharrez /	Erein,	Udal Liburut	821.361 URK	17
Urkizu, Patri (1946-)	Euskal antzerti eta zinea /	Ostoa ; Etor,	Udal Liburut	891.69-2 URK	
Urmeneta, Asisko (1965-)	Sugea lilipean /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 URM su	
Urmeneta, Juan Luis	Potoloren hegazkin magikoa /	Bruño,	Udal Liburut	82 URM pot	2
Urretabizkaia, Arantxa (1	Arantxa Urretabizkaia /	Susa,	Udal Liburut	891 URR xxm	
Urretabizkaia, Arantxa (1	Aurten aldatuko da nire bizitza /	Erein,	Udal Liburut	82 URR aur	
Urretabizkaia, Arantxa (1	Basamortuko malkoa /	Erein,	Udal Liburut	087.5 URR ba	6
Urretabizkaia, Arantxa (1	Koaderno Gorria /	Erein,	Udal Liburut	891 URR koa	12
Urretabizkaia, Arantxa (1	Korrespondentziak = Gohebiaethau = Corresponde	DSS2016.eu : Ere	Udal Liburut	82:930 URR k	
Urretabizkaia, Arantxa (1	Saturno /	Erein,	Udal Liburut	891.69 URR s	32
Urretabizkaia, Arantxa (1	Zergatik, panpox /	Hordago,	Udal Liburut	891.69 URR z	
Urretabizkaia, Arantxa (1	Zergatik Panpox /	Erein,	Udal Liburut	891 URR zer	6
Urretxuko Literatur Lehia	Ipuinez ipuin eta bertsoz bertso : [1988 eta 1	Udala],	Udal Liburut	82 ipu	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Urrizalki Oroz, Iñaki	El agua en Euskadi = Ura Euskadin /	Administración d	Udal Liburut	556.1 URR el
Urrizalki Oroz, Iñaki	Ura, Gipuzkoako bizi iturri : jarraibideak = E	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	628.1 URR ur
Urrosolo, J. P.	Baloreak eta irakaskuntza /	Kriselu,	Udal Liburut	572 APA bal 26
Urrujulegi, Jon (1940-)	Arragoa /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 URR arr 20
Urrujulegi, Jon (1940-)	Bizia eta bizitzaren eboluzioa /	Kriselu,	Udal Liburut	572 URR biz 17
Urrutia, Andrés (1954-)	Orrialeak /	Labayru ikastegi	Udal Liburut	891 URR orr 12
Urrutia Capeau, Jose Enri	Ergelen nonbrea /	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 URR 10
Urrutia Capeau, Jose Enri	Izar beltzaren urtea /	Pamiela,	Udal Liburut	891 URR iza
Urrutia, José Ignacio (19	Zig zag un día /	Haizegoa,	Udal Liburut	82-3 URR zig 2
Urrutia López, José Luis	Ignacio : los años de la espada /	Txalaparta,	Udal Liburut	821 URR ign
Urrutia Salaverri, Luis (Los prólogos de Pío Baroja /	Fundación Social	Udal Liburut	860 URR los
Urrutia, Santi	Lurpeko idoloa /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	891.69 URR l
Urrutia, Txema	El roble y el ombú : viaje a la América de los	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	325.25 URR e
Urrutikoetxea, Urtzi (197	Afrika express /	Elkar,	Udal Liburut	908 URR afr 7
Urrutikoetxea, Urtzi (197	Auzoak : hiriaren sinfonia /	Susa,	Udal Liburut	82 URR auz 60
Urrutikoetxea, Urtzi (197	Borroka galdueetatik gatoz /	Susa,	Udal Liburut	82 URR bor 22
Urrutikoetxea, Urtzi (197	Utzidazu karmina kentzen /	Fundación Kutxa	Udal Liburut	82-1 URR utz
Urruzuno, Pedro Miguel (1	Koroi eder bat : bertso bilduma /	Auspoa ; Gipuzko	Udal Liburut	821.361 URR 291
Ursua, Nicanor	Azalpen eta ulerpenaren kontzeptua giza-zientz	Kriselu,	Udal Liburut	572 URS aza 18
Ursua, Nicanor	Razón, evolución y ciencia : problemas de la t	Desclée de Brouw	Udal Liburut	165/168 PAC
Urteaga Artigas, María Me	Erromatar garaia /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	946.015.4 UR 17
Urteaga Artigas, María Me	Gipuzkoako historia eta monumentuzko gidalibur	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	725.94 URT g
Urteaga Artigas, María Me	Guía histórico monumental de Gipuzkoa /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	809 URT gui
Urteaga Artigas, María Me	Guía histórico monumental de Gipuzkoa /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	725.94 ALD g
Urteaga, Joxemari (1961-)	Ehun jolas eskolarako /	Donostiako Elizb	Udal Liburut	796.1 URT eh
Urteaga, Joxemari (1961-)	Ordaina zor nizan /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 URT o 214
Urteaga, Mertxe	Erromatar arkeologia Gipuzkoan = Arqueología r	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	G0209 URT ar 0.4
Urzante, Xabier	Adarbakoitzaren oinatza : tuterako ipuin eta e	Erein,	Udal Liburut	087.5 URZ ad 41
Urzelai, Amaia	Zelula : [gai zientifikoak 1. zikloa] /	Kriselu,	Udal Liburut	5 URZ zel
Urzelai, Andoni (1967-)	Haginkadaka /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	891.69 URZ h
Urzelai, Andoni (1967-)	Zirkulua /	Erein,	Udal Liburut	891.69 URZ z 51
Urzelai, Joseba	Txalo eta Blaki amets banatzaile / Joseba Urze	Elkar,	Udal Liburut	087 URZ txa 24
Urzelai, Pello	Su-etenaren apustua /	Egunkaria,	Udal Liburut	32 URZ sue 6
Urzidil, Johannes	El oro de Caramablú /	Txalaparta,	Udal Liburut	885 URZ elo
Usabiaga Urkola, Juan Jos	Euskal Herriko eskultura /	Ibaizabal,	Udal Liburut	73 USA eus (E)
Usabiaga Urkola, Juan Jos	Euskal Herriko pintura /	Ibaizabal,	Udal Liburut	75 USA pin (P)
Usandizaga, Aritz	Bob Marley : begirunea, maitasuna eta askatasu	Txalaparta,	Udal Liburut	087.5 USA bo 26
Usurbigo ikastolako haurr	3 Ipuin /	Cinsa argitaletx	Udal Liburut	74 USU 3ip
Uztapide (1909-1983)	Berriz plazara /	Sendoa,	Udal Liburut	82-1 OLA ber 11
Uztapide (1909-1983)	Berriz plazara /	Sendoa,	Udal Liburut	82-1 OLA ber 12
Uztapide (1909-1983)	Sasoia joan da gero /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 UZT s
Vadillo, Ángel	Eneritz /	Erein,	Udal Liburut	087 VAD ene
Vadillo, Ángel	Eneritz /	Erein,	Udal Liburut	087 VAD ene
Vadillo, Goretti	Jon eta Noj, galaxia eta mundua /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 VAD jo 17
Valencak, Hannelore	El tesoro del molino viejo /	SM,	Udal Liburut	087 VAL elt 32
Valencak, Hannelore	El tesoro del molino viejo /	SM,	Udal Liburut	087 VAL elt 32
Valeri, Maria Eulàlia	Astoa eta txakurra /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087.5 VAL as 4
Valeri, Maria Eulàlia	Azeria eta zikoina /	Elkar,	Udal Liburut	087 ELK aze 4
Valeri, Maria Eulàlia	Belea eta azeria /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 VAL bel 8
Valeri, Maria Eulàlia	Bi antxumeak /	La Galera ; Elka	Udal Liburut	087.5 LAF bi 1
Valeri, Maria Eulàlia	Erbia eta dordoka : (Esopo-ren alegia) /	La Galera ; Elka	Udal Liburut	087 VAL erb 2
Valeri, Maria Eulàlia	Izei txikia /	Elkar,	Udal Liburut	087 VAL ize 4
Valeri, Maria Eulàlia	Lehoia eta xagua /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087.5 LAF le 3
Valeri, Maria Eulàlia	Usoa eta inurria /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087.5 VAL us 7
Vallbona, Rafael	Zapata italiarrak (klipak) /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	849 VAL zap
Valle, Belén de	Bainatzeko ordua /	Librifera,	Udal Liburut	087 ATE bai 7

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Valle, Belén de	Baserriko lanean laguntzen /	Librifera,	Udal Liburut	087 TRE bas	5
Valle, Belén de	Basoa, guztion laguna /	Librifera,	Udal Liburut	087 TRE bas	1
Valle, Belén de	Elurretan jolasean /	Librifera,	Udal Liburut	087 ATE elu	8
Valle, Belén de	Erosketak egiten /	Librifera,	Udal Liburut	087 TRE ero	3
Valle, Belén de	Hau bai askari ederra! /	Librifera,	Udal Liburut	087 TRE hau	2
Valle, Belén de	Joana eta Eztebe hondartzan /	Librifera,	Udal Liburut	087 TRE joa	6
Vallée, Hélène	El amo de Seijala /	SM,	Udal Liburut	087 VAL ela	12
Valle-Inclán, Ramón del (Buhame-argiak : esperpentoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	860 VAL buh	91
Vallejo-Nágera, Juan Anto	Yo, el rey /	Planeta,	Udal Liburut	82 VAL yoe	
VALLENÇANT, Patrick	Esquí Extremo /	R. M. argitaletx	Udal Liburut	796.92 VAL e	
Vallin, J.	Biología 1 : el cuerpo humano, los vertebrados	Hora,	Udal Liburut	573/578 VAL	
Vallin, J.	Biología 2 :Las plantas sin flores y los inver	Hora,	Udal Liburut	573/578 VAL	
Vallverdú, Josep	Aladino eta kriseilu miregarria : mila eta ga	Elkar,	Udal Liburut	087.5 VAL al	10
Vallverdú, Josep	Aventura en la azotea /	La Galera argita	Udal Liburut	087 VAL ave	
Vallverdú, Josep	Bernardo y los bandoleros /	La Galera,	Udal Liburut	087 VAL ber	
Vallverdú, Josep	Chacales en la ciudad /	La Galera,	Udal Liburut	087 VAL cha	
Vallverdú, Josep	Iban trapusaltzailea /	Elkar,	Udal Liburut	82 VAL iba	13
Vallverdú, Josep	Inventores de fantasmas /	La Galera,	Udal Liburut	087 VAL inv	29
Vallverdú, Josep	Las vacaciones del reloj /	La Galera,	Udal Liburut	087 VAL las	
Vallverdú, Josep	Marta eta Mikel /	Argos Vergara,	Udal Liburut	087 VAL mar	2
Vallverdú, Josep	Mir, el "Ardilla" /	La Galera,	Udal Liburut	087 VAL mir	
Vallverdú, Josep	Un caballo contra Roma /	La Galera,	Udal Liburut	087 VAL unc	
Valverde Lamsfus, Lola	Historia de Guipúzcoa : desde los orígenes a n	Txertoa,	Udal Liburut	946.6 VAL hi	64
Valverde, Mikel (1966-)	Aitona-amonen oroigarria /	Erein,	Udal Liburut	087.5 VAL ai	
Valverde, Mikel (1966-)	Gangsterren ihesi /	SM,	Udal Liburut	087.5 VAL jo	
Van Allsburg, Chris (1949	Erratz magikoa /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 VAN er	
Van Allsburg, Chris (1949	Piku magikoa /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 VAN pi	
VAN DER MEER, Ron eta McG	Barcos de Vela /	Montena argitale	Udal Liburut	629 VAN bar	
Van Gool (1931-)	Barbantxo /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 GOO bar	
Van Gool (1931-)	Edurne zuri /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 GOO edu	
Van Gool (1931-)	Gulliverren bidaiak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 GOO gul	
Van Gool (1931-)	Hansel eta Gretel /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 GOO han	
Van Leeuwen, Jean	Operación rescate /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 VAN ope	91
Vanags, Patricia	Imperios y bárbaros : Hunos, mongoles, persas	Plesa,	Udal Liburut	930.85 VAN i	
Vantal, Anne (1956-)	Zergatik ez dauzkatz begi urdinak? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 VAN ze	6
Vara, Mariano	El amigo que vino del mar /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 VAR am	19
Varela Froján, Emilio (19	Las fuentes de arena : poesia /	Birmingham,	Udal Liburut	82-1 VAL los	
Vázquez, Alberto (1969-)	La conquista de Aquitania /	Verbigracia,	Udal Liburut	821.134 VAZ	
Vázquez, Ángel (1929-1980	Se enciende y se apaga una luz /	Planeta,	Udal Liburut	82 VAZ see	
Vázquez, Francisco	Aguirre o La fiebre de la independencia : rela	Txertoa,	Udal Liburut	910.4 VAZ ag	22
Vázquez Montalbán, Manuel	Los mares del Sur /	Planeta,	Udal Liburut	82 VAZ los	
Vázquez-Figueroa, Alberto	Anaconda /	Plaza-Janés,	Udal Liburut	82 VAZ ana	69-1
Vázquez-Figueroa, Alberto	Bajo siete mares /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 VAZ baj	69-10
Vázquez-Figueroa, Alberto	El perro /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 VAZ elp	69-8
Vázquez-Figueroa, Alberto	Manaos /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 vaz MAN	69-4
Vázquez-Figueroa, Alberto	Maradentro /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 VAZ mar	69-15
Vázquez-Figueroa, Alberto	Marfil /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 VAZ mar	69-6
Vázquez-Figueroa, Alberto	Océano : [isla de lobos] /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 VAZ oce	69-13
Vázquez-Figueroa, Alberto	Olvidar Machu-Picchu /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 VAZ olv	69-11
Vázquez-Figueroa, Alberto	Palmira /	Plaza y Janés,	Udal Liburut	860 VAZ pal	
Vázquez-Figueroa, Alberto	¡Panamá, Panamá! /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 VAZ pan	69-5
Vázquez-Figueroa, Alberto	¿Quién mató al embajador? /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 VAZ qui	69-3
Vázquez-Figueroa, Alberto	Tierra virgen /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 VAZ tie	69-2
Vázquez-Figueroa, Alberto	Un mundo mejor /	Debolsillo,	Udal Liburut	821 VAZ unmm	
Vázquez-Figueroa, Alberto	Yáiza /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 VAZ yai	69-14
Veja Orte, José Carlos	Las curaciones del doctor Asuero /	Txertoa,	Udal Liburut	61 VEA las	44

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Vega, Gema	Grezia eta Erromako klasikorik onenak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- gr	
Vega, Lope de (1562-1635)	El Caballero de Olmedo /	Pláneta,	Udal Liburut	860 LOP cab	36
Vega, Lope de (1562-1635)	Fuente Ovejuna /	Planeta,	Udal Liburut	860 LOP fue	20
Velez de Mendizabal, Jose	Moskuko Gereziak /	Elkar,	Udal Liburut	891 VEL mos	164
Velez de Mendizabal, Jose	Samurai berria /	Elkarlanean,	Udal Liburut	89 VEL sam	185
Velez de Mendizabal, Jose	Sixties /	Elkar,	Udal Liburut	891 VEL six	101
Velez de Mendizabal, Jose	Yehuda /	Elkar,	Udal Liburut	891 VEL yeh	132
Velthuijs, Max (1923-2005)	Bai ausarta dela igela /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 VEL bai	
Velthuijs, Max (1923-2005)	Igela beldurrez dago /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 VEL ige	
Velthuijs, Max (1923-2005)	Igela eta arrotza /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087.5 VEL ig	
Velthuijs, Max (1923-2005)	Krokodriko margolaria /	SM,	Udal Liburut	087 VEL kro	6
Ventura, Antonio (1954-)	Bi otso zuri /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 VEN bi	
Ventura, Enrique (1946-)	Lau katu /	Anaya,	Udal Liburut	82-3 VEN lau	3
VERCELLONI, Isa	El arte de vivir con estilo /	Grijalbo argital	Udal Liburut	747 VER ela	
Verdejo, Carmiña	Celebridades Miguel Angel, Simón Bolívar, Fran	Ramón Sopena arg	Udal Liburut	92(032) VER	
Verdejo, Carmiña	Figuras Carlos V, Leonardo de Vinci, Edison, M	Ramón Sopena arg	Udal Liburut	92(032) VER	
Verdi, Giuseppe (1813-190)	La forza del destinotik, obertura, eta Aidatik	SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ51 EGU ver	18
Vergés de Echenique, Paul	Berta : minbiziari aurre egiteko bildu indarra	Sirpus,	Udal Liburut	087.5 VER be	
Vergés, Oriol	La ciudad sin murallas /	La Galera,	Udal Liburut	087 VER lac	
Verne, Jules (1828-1905)	Bounty ontziko mutinatua /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	840 VER bou	23
Verne, Jules (1828-1905)	El Chancellor /	Molino,	Udal Liburut	087 VER elc	66
Verne, Jules (1828-1905)	Escuela de robinsones /	Legasa,	Udal Liburut	82 VER esc	
Verne, Jules (1828-1905)	Ezbeharrak airean /	Hiria,	Udal Liburut	82 VER ezb	
Verne, Jules (1828-1905)	Grant kapitainaren semeak /	Elkar,	Udal Liburut	891 URB gra	4
Verne, Jules (1828-1905)	Hamabost urteko kapitaina /	Lur,	Udal Liburut	087 VER ham	26-27
Verne, Jules (1828-1905)	Hamabost urteko kapitaina /	Elkar,	Udal Liburut	891 VER ham	6
Verne, Jules (1828-1905)	La isla misteriosa /	Bruguera argital	Udal Liburut	087 VER lai	5
Verne, Jules (1828-1905)	La isla misteriosa /	Gaviota,	Udal Liburut	82 VER lai	
Verne, Jules (1828-1905)	La jangada /	Legasa,	Udal Liburut	82 VER laj	I
Verne, Jules (1828-1905)	La jangada /	Legasa,	Udal Liburut	82 VER laj	II
Verne, Jules (1828-1905)	Las Indias Negras /	Bruguera,	Udal Liburut	82 VER las	23
Verne, Jules (1828-1905)	Los hijos del capitán Grant /	Gaviota,	Udal Liburut	82 VER los	
Verne, Jules (1828-1905)	Lurraren bihotzeraino /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82 VER lur	31
Verne, Jules (1828-1905)	Migel Strogoff /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 VER mig	2
Verne, Jules (1828-1905)	Miguel Strogoff /	Gaviota,	Udal Liburut	82 VER mig	
Verne, Jules (1828-1905)	Mikel Strogoff /	Ibaizabal,	Udal Liburut	840 VER mik	97
Verne, Jules (1828-1905)	Munduaren azken muturreko faroa /	Elkar,	Udal Liburut	82 VER mun	12
Verne, Jules (1828-1905)	Munduaren itzulia laurogei egunetan /	Erein,	Udal Liburut	087.5 VER mu	31
Verne, Jules (1828-1905)	Munduari ingurua larogei egunetan /	Erein,	Udal Liburut	840 VER mun	
Verne, Jules (1828-1905)	Munduari itzulia 80 egunetan /	Elkarlanean,	Udal Liburut	840 VER mun	7
Verne, Jules (1828-1905)	Un viaje a la luna /	Bruguera,	Udal Liburut	087 VER unv	9
Verne, Jules (1828-1905)	Viaje al centro de la tierra /	Anaya,	Udal Liburut	087 VER via	11
Verne, Jules (1828-1905)	Viaje al centro de la tierra /	Anaya,	Udal Liburut	087 VER via	11
Verne, Jules (1828-1905)	Viaje alrededor de la Luna /	Editors,	Udal Liburut	087 VER via	5
Verne, Jules (1828-1905)	20000 leguas de viaje submarino /	Gaviota,	Udal Liburut	82 VER 200	
Véron, Georges	La alta ruta de los Pirineos en bici /	Sua,	Udal Liburut	796.6 VER la	
Veys, Pierre (1959-)	Sherlock Holmes : Kameliako gizonak /	Jean François Sa	Udal Liburut	087.5 VEY sh	1
Veys, Pierre (1959-)	Sherlock Holmes eta kirol arriskutsuetako elka	Jean François Sa	Udal Liburut	087.5 VEY sh	2
Veys, Pierre (1959-)	Sherlock Holmes ez da ezereen beldur /	Jean François Sa	Udal Liburut	821.1 VEY sh	3
Vian, Boris (1920-1959)	Ttu eginen dut zuen hilobietan /	Igela,	Udal Liburut	820 VIA ttu	7
Viana, Mercé	Hiru adiskideak /	Erein,	Udal Liburut	087.5 VIA hi	14
Viar, Javier (1946-)	El paraíso a cambio /	Laida Edición e	Udal Liburut	82-1 VIA elp	
Viar, Javier (1946-)	La sangre del doral /	Haizegoa,	Udal Liburut	82-3 VIA las	3
Vicente, Agustín	Musgo /	Bassarai,	Udal Liburut	891.69 VIC m	30
Vicente Torrado, Trinidad	Bizikleta garraibide gisa : erabiltzaileen et	Eusko Jaurlaitza	Udal Liburut	625.711 VIC	
Vidal, Gore (1925-2012)	Myra Breckinridge /	Grijalbo,	Udal Liburut	82 VID myr	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Vieira, Alice (1943-)	Nire izenaren gorabeherak /	SM,	Udal Liburut	087 VIE ize	30-7
Vilá Valentí, Juan	España /	Oceano argitalet	Udal Liburut	914.60 VIL e	1
Vilá Valentí, Juan	España /	Oceano argitalet	Udal Liburut	914.60 VIL e	2
Vilarrubias, Pia	Buenos días /	Juventud argital	Udal Liburut	087 VIL bue	
Vilarrubias, Pia	Burbujas /	Juventud argital	Udal Liburut	087 VIL bur	
Vilarrubias, Pia	De paseo /	Juventud argital	Udal Liburut	087 VIL dep	
Vilarrubias, Pia	Dejame jugar /	Juventud argital	Udal Liburut	087 VIL dej	
Vilarrubias, Pia	La escuela /	Juventud argital	Udal Liburut	087 VIL lae	
Vilarrubias, Pia	La mariposa /	Juventud argital	Udal Liburut	087 VIL lam	
Villacorta, José Luis	La derrota intelectual del carlismo : Aparisi	Instituto Dioces	Udal Liburut	93 VIL lad	
Villalón, Alberto	Haur eta gazteentzako liburuetarako gai-sarrer	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	025.43 VIL h	3
Villalta Esquius, Juan	El motor diesel /	Ceac,	Udal Liburut	621.436 CAS	
Villanueva Edo, Antonio	José de Arteche Aramburu : vida y obra de un v	Fundación Social	Udal Liburut	92 VIL jos	
Villar Janeiro, Helena	Gauetz euria egin zueneko eguna /	Elkar,	Udal Liburut	087 VIL gau	21
Villar, Joseba del	Mokozabala Urdaibai Biosfera Erreserban : hama	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	598.244 VIL	
Villar Liébana, Luisa (19	El robo de "Las Meninas" /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 VIL ro	16
Villari, Pasquale	Maquiavelo : Su vida y su tiempo /	Grijalbo,	Udal Liburut	92 VIL maq	
Villasante, Luis (1920-20	Angeles Sorazu, bizia eta mezua /	Erein,	Udal Liburut	248 VIL biz	
Villasante, Luis (1920-20	Nazareteko Jesusi buruz gogarteak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	22 VIL naz	2
Villate, Idoia	Bisoi europarra, gure ugaztunen artean, egoera	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	599 VIL bis	
Villeneuve, F. (Félix)	Zoología /	Hora,	Udal Liburut	59 VIL zoo	
Vincent, Gabrielle (1928-	Zesar eta Ernestina argazkilariaren etxean /	Timun Mas,	Udal Liburut	087 VIN zes	
Vinyes, Jordi	Azeria eta arrain-saltzailea : ipuin herrikoaia	Elkar,	Udal Liburut	087 VIN aze	6
Vinyes, Jordi	Azeria eta arrain-saltzailea : ipuin herrikoaia	Elkar,	Udal Liburut	087 VIN aze	14
Vinyes, Jordi	Azeria eta arrain-saltzailea : ipuin herrikoaia	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 VIN az	14
Vinyes, Jordi	Deabruaren zubia /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 VIN dea	12
Vinyes, Jordi	Hamar hatz /	Elkar,	Udal Liburut	087 VIN ham	20
Vinyes, Jordi	Hatzamarraz, banan-banan, hamar /	I.K.A. Ibaizabal	Udal Liburut	087 VIN hat	12
Virallonga, Jordi (1955-)	Crónicas de usura /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-1 VIR cro	
Viso, José Francisco	Marraskilo detektibea /	Bruño,	Udal Liburut	82 VIS mar	26
Viteri Mendia, José Luis	Ondare historiko-artistikoaren zaharberrikuntz	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7.025 VIT on	
Viteri Mendia, José Luis	Ondare historiko-artistikoaren zaharberrikuntz	Kultura, Hizkunt	Udal Liburut	7.025 VIT on	
Viteri Mendia, José Luis	Ondare historiko-artistikoaren zaharberrikuntz	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7.025 VIT on	
Vitoria Ortiz, Manuel	Vida y obra del doctor Achucarro /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	92 VIT vid	
Vitoria Ortiz, Manuel	Vida y obra del doctor Areilza : [tesis doctor	La Gran Enciclop	Udal Liburut	92 VIT vid	
Vitrubio Polión, Marco	Arkitekturaz hamar liburuak /	Klasikoak,	Udal Liburut	72 VIT ark	
Vivaldi, Antonio (1678-17	Lau urtarok eta beste bi kontzertu [SGAE : Sonopress	Udal Liburut	SQ3232 EGU v	1
Vivanco, Esti (1989-)	Eireren egunerokoa /	Elkar,	Udal Liburut	087 VIV eir	
Viza, Montserrat	Hau eskola bada ni tigrea naiz / egilea, Monts	Elkar,	Udal Liburut	087 VIZ hau	35
Viza, Montserrat	Hau eskola bat bada, ni tigrea naiz /	IKA-Ibaizabal,	Udal Liburut	087 VIZ hau	8
Voake, Charlotte	Tigre /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 VOA ti	
Volpicelli, Gaia	Azeri urdina /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 VOL az	1
Volpicelli, Gaia	Hipopotamoa /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 VOL hi	14
Volpicelli, Gaia	Hontza /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 VOL ho	15
Volpicelli, Gaia	Kangurua /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 VOL kan	9
Volpicelli, Gaia	Katua /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 VOL ka	3
Volpicelli, Gaia	Krokodiloa /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 VOL kro	11
Volpicelli, Gaia	Lehoia /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 VOL le	13
Volpicelli, Gaia	Oiloa /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 VOL oi	8
Volpicelli, Gaia	Pauma /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087.5 VOL pa	16
Volpicelli, Gaia	Tukana /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 VOL tuk	12
Volpicelli, Gaia	Tximinoa /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 VOL tx	6
VOLTAIRE. Seud. de Franço	La princesa de Babilonia /	Bruguera,	Udal Liburut	82 VOL lap	72
Voltaire (1694-1778)	Mikromega /	Kriselu,	Udal Liburut	82-3 VOL mik	
Vries, Anke de	Belledonne, habitación 16 /	SM,	Udal Liburut	087 VRI bel	20
Vries, Anke de	Belledonne, 16. gela /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 VRI bel	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Waddell, Martin (1941-)	Oso ondo, hartz txiki /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 WAD os	
Waddington, Conrad Hal (1	Biziaren izaera /	Klasikoak,	Udal Liburut	577.2 WAD bi	
Wagner, Richard (1813-188	Tanhäuser ; Parsifal ; eta Walkyriatik: obertu	Euskaldunon Egun	Udal Liburut	785 EGU wag	17
Wagner, Richard (1813-188	Tanhäuser, Parsifal eta Walkyriatik: obertura	Elkarlanean],	Udal Liburut	SQ51 EGU wag	
WAITE, Mitchell.	Los Gráficos por Ordenador /	Urmo S.A. argita	Udal Liburut	681.3 WAI lo	
Waite, Mitchell	La programación en BASIC /	Urmo,	Udal Liburut	681.3 WAI la	
Waite, Mitchell	Los microcomputadores /	Urmo,	Udal Liburut	681.3 WAI lo	
Walker, Alice	El color púrpura /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820(73) WAL	
Walker, Peter (1973-)	Heriovilleko sekretua /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 WAL he	1
Walker, Peter (1973-)	Zonbi parkean harrapatuta /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 WAL zo	2 zebakia
Wallace, Irving (1916-199	El premio Nóbel /	Grijalbo,	Udal Liburut	820(73) WAL	
Wallace, Irving (1916-199	El todopoderoso /	Grijalbo,	Udal Liburut	82 WAL elt	
Waller, Robert James (193	Los puentes de Madison County /	Círculo de Lecto	Udal Liburut	821 WAL pue	
Wallerstein, Immanuel Mau	La decadencia del imperio : EEUU en un mundo c	Txalaparta,	Udal Liburut	327 WAL lad	
Walser, Robert (1878-1956	Jakob Von Gunten : egunkari bat /	Erein,	Udal Liburut	821.112 WAL	57
Walter, Gérard (1896-1974	Lenin /	Grijalbo,	Udal Liburut	92 WAL len	
Walter, Marcelle Lerme	Los alegres viajeros /	SM,	Udal Liburut	087 LER los	14
Walters, Derek	Química : [átomos, moléculas y elementos] /	Anaya,	Udal Liburut	54 WAL qui	
Ward, Brian	Gizona eta medikuntza /	Txertoa,	Udal Liburut	61 WAR giz	12
Wark, Edna	Patchwork : retacería artesana /	Ceac,	Udal Liburut	338.42 WAR p	
Waters, Gaby	Sorpresas de la ciencia /	Fher,	Udal Liburut	167.2 WAT so	
Waters, Gaby	Trucos y magia de la ciencia /	Fher,	Udal Liburut	291.33 WAT t	
Watson, James D. (1928-)	Helize bikoitza : DNaren egituraren aurkikuntz	Klasikoak,	Udal Liburut	577 WAT hel	
WATTS, Lisa eta TYLER, Je	La Tierra el libro de los niños /	Plesa Sm argital	Udal Liburut	551.1 WAT la	
Waugh, Evelyn (1903-1966)	Dickens atsegin zuen gizona /	Erein,	Udal Liburut	82 WAU dic	18
Weber, Max (1864-1920)	Politika eta zientzia lanbide /	Klasikoak,	Udal Liburut	001:316 WEB	
Webster, Wentworth (1828-	Tartalo eta herensugea /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087 WEB tar	21
Wells, H. G. (1866-1946)	El hombre invisible /		Udal Liburut	087 WEL elh	26
Wells, H. G. (1866-1946)	El hombre invisible /		Udal Liburut	087 WEL elh	26
Wells, H. G. (1866-1946)	Gizon ikusezina /	Ibaizabal,	Udal Liburut	820 WEL giz	60
Wells, H. G. (1866-1946)	Ikusezina /	Lur,	Udal Liburut	087 WEL iku	9
Wells, H. G. (1866-1946)	La guerra de los mundos /	Ediciones Genera	Udal Liburut	087 WEL lag	44
Wells, H. G. (1866-1946)	Munduen gerra /	Elkar,	Udal Liburut	820 WEL mun	18
Wells, Rosemary	Maxen kamiseta /	SM,	Udal Liburut	087 WEL max	3
Weninger, Brigitte (1960-	Kapela gorria /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 WEN ka	
Wensell, Ulises (1945-)	Udazkena /	Parramón,	Udal Liburut	087 WEN uda	
Werfel, Franz (1890-1945)	Batxilerren eguna : gaztaroko hoben baten isto	Igela,	Udal Liburut	821.112.2 WE	37
West, Jerry	Los felices Hollister /	Toray,	Udal Liburut	087 WES los	1
West, Jerry	Los Hollister en Dinamarca /	Toray,	Udal Liburut	087 WES los	8
West, Jerry	Los Hollister en el castillo de roca /	Toray,	Udal Liburut	087 WES los	3
West, Jerry	Los Hollister en el mar /	Toray,	Udal Liburut	087 WES los	11
West, Jerry	Los Hollister en Italia /	Toray,	Udal Liburut	087 WES los	18
West, Jerry	Los Hollister en la isla de las Tortugas /	Toray,	Udal Liburut	087 WES los	17
West, Jerry	Los Hollister en una aventura espacial /	Toray,	Udal Liburut	087 WES los	9
West, Jerry	Los Hollister van al circo /	Toray,	Udal Liburut	087 WES los	7
West, Jerry	Los Hollister van al oeste /	Toray,	Udal Liburut	087 WES los	10
West, Jerry	Los Hollister van al río /	Toray,	Udal Liburut	087 WES los	2
West, Jerry	Los Hollister y el ídolo misterioso /	Toray,	Udal Liburut	087 WES los	5
West, Jerry	Los Hollister y el misterio del rancho /	Toray,	Udal Liburut	087 WES los	22
West, Jerry	Los Hollister y el reloj de cuco /	Toray,	Udal Liburut	087 WES los	13
West, Jerry	Los Hollister y la bruja dorada /	Toray,	Udal Liburut	087 WES los	14
West, Jerry	Los Hollister y las monedas de la suerte /	Toray,	Udal Liburut	087 WES los	4
West, Morris L.	Arlequín /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	820 WES arl	1
West, Morris L.	El embajador	Plaza-Janés	Udal Liburut	820 WES ele	75
West, Morris L.	El navegante /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	82 WES eln	25
West, Morris L.	Las sandalias del pescador /	Plaza & Janes,	Udal Liburut	82 WES las	33

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Westera, Bette	Amonaren etxera noa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 WES am	
Wethey, Harold E. (1902-1	Alonso Cano : pintor, escultor y arquitecto /	Alianza,	Udal Liburut	75 WET alo	
Weulersse, Odile	Nasrudin /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 WEU na	
Weulersse, Odile	Nasrudin & astoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 WEU na	
Whalley, Paul	Tximeletak eta sitsak /	Altea ; Desclée	Udal Liburut	959.78 WHA t	
Wheeler, William	Talla y dorado de la madera /	CEAC,	Udal Liburut	338.42 WHE t	
Whelehan, Dennis (1931-)	Aitategia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 WHE ai	9
White, E. B.	Stuart Little /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 WHI stu	380
White, Michael (1959-)	John Lennon /	Ibaizabal,	Udal Liburut	92 WRI joh	
Whitehead, Geoffrey	La historia del dinero : [cómo nació el dinero	SM,	Udal Liburut	337.74 WHI l	
Whitman, Walt (1819-1892)	Belar-hostoak /	Hiria,	Udal Liburut	82-1 WHI bel	
Whitmore, Ken	¡Saltad todos! /	SM,	Udal Liburut	087 WHI sal	75
Whitmore, Ken	¡Saltad todos! /	SM,	Udal Liburut	087 WHI sal	75
Whitney, Norman (1943-)	Munduko buruargiena /	Elkar,	Udal Liburut	087 WHI mun	38
Whybrow, Ian	Historias de Sniff /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 WHY his	448
Whybrow, Solene	La vida de los animales con concha /		Udal Liburut	594 WHY lav	
Wilde, Oscar (1854-1900)	Apaiza eta elizmutila /	Hiria,	Udal Liburut	821.111 WIL	
Wilde, Oscar (1854-1900)	Cantervilleko mamua /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 WIL can	27
Wilde, Oscar (1854-1900)	Cantervilleko mamua / Oscar Wilde; itzultzaile	Elkar,	Udal Liburut	82 WIL can	14
Wilde, Oscar (1854-1900)	De profundis /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.111 WIL	
Wilde, Oscar (1854-1900)	Dorian Grayren erretratua /	Elkar,	Udal Liburut	891 WIL dor	34
Wilde, Oscar (1854-1900)	Dorian Grayren erretratua /	Elkar,	Udal Liburut	820 WIL dor	17
Wilde, Oscar (1854-1900)	El fantasma de Canterville /	Bruguera,	Udal Liburut	087 WIL elf	3
Wilde, Oscar (1854-1900)	El fantasma de Canterville /	Anaya,	Udal Liburut	087 WIL elf	69
Wilde, Oscar (1854-1900)	Fidel izan beharraz /	Ibaizabal,	Udal Liburut	820 WIL fid	85
Wilde, Oscar (1854-1900)	Ipuin laburrak /	Hiria,	Udal Liburut	821.111 WIL	
Wilde, Oscar (1854-1900)	Lord Arthur Savile-ren krimena /	Erein,	Udal Liburut	891 WIL lor	
Wilde, Oscar (1854-1900)	Oscar Wilde euskaraz : 1927-2007 /	Hiria,	Udal Liburut	821.111 WIL	
Wilde, Oscar (1854-1900)	Printze zorionsua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- pr	18
Wilde, Oscar (1854-1900)	Printze zorionsua : eta beste ipuin batzuk /	Elkarlanean,	Udal Liburut	820 WIL pri	8
Wilde, Oscar (1854-1900)	W.H. jaunaren erretratua /	Hiria,	Udal Liburut	821.111 WIL	
Wilder, Thornton (1897-19	San Luis Reyren zubia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	820 WIL san	29
Wilkon, Piotr	Maitasun istorio bat /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 WIL ma	
Williams, Davis S.	Joko bikoitza /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 WIL jok	94
Williams, Tennessee	Desio izeneko tranbia /	Alberdania : Elk	Udal Liburut	82 WIL des	114
Willis, Jeanne	Ibai, zer izan nahi duzu handitan? /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087 WIL iba	
Willis, Jeanne	Opari bat Pinttorentzat /	Ttarttalo ; Timu	Udal Liburut	087 WIL opa	
WILLS, Geoffrey	El mueble : historia, diseño, tipos y estilos	Grijalbo,	Udal Liburut	645.4 WIL el	
Wilson, David Henry (1937	Cómo parar un tren con un dedo /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 HEN com	373
Wilson, David Henry (1937	Vacaciones en el mar con Jeremy James /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 HEN vac	402
Wilson, Eric (1940-)	Asesinato en el "Canadian Express" /	SM,	Udal Liburut	087 WIL ase	36
Wilson, Eric (1940-)	"Canadian Express"eko hilketa /	SM,	Udal Liburut	087 WIL can	14
Wilson, Eric (1940-)	Pesadilla en Vancúver /	SM,	Udal Liburut	087 WIL pes	38
Wilson, Eric (1940-)	Terror en Winnipeg /	SM,	Udal Liburut	087.5 WIL te	37
Wilson, F. A.	Cómo funcionan los ordenadores /	Ceac,	Udal Liburut	681.3 WIL co	
Wilson, Gretchen	Con todas sus fuerzas : Gertrude Harding, mili	Txalaparta,	Udal Liburut	860 WIL tod	47
Wilson, Simon	El arte Pop con 62 ilustraciones en color /	Labor argitaletx	Udal Liburut	7.036 WIL el	
Wiltshire, Terri	Brontxo brontosauoaren ipuina /	Fher,	Udal Liburut	087 WIL bro	
Wiltshire, Terri	Hartxu hartzaren ipuina /	Fher,	Udal Liburut	087 WIL har	
Wiltshire, Terri	Poti pottokaren ipuina /	Fher,	Udal Liburut	087 WIL pot	
Wiltshire, Terri	Tiko tigrearen ipuina /	Fher,	Udal Liburut	087 WIL tik	
Wiseman, John	Manual de supervivencia /	Acanto,	Udal Liburut	613.692 WIN	
Wittgenstein, Ludwig (188	Tratatu logiko-filosofikoa filosofia-azterketa	Klasikoak,	Udal Liburut	164 WIT tra	
Wodehouse, P. G. (1881-19	Las disparatadas aventuras de Ukridge /		Udal Liburut	82 WOD las	14
Wölfel, Ursula (1922-2014	Suzko zapatak eta haizezko sandaliak /	Elkar,	Udal Liburut	82 WÖL suz	2
Wölfel, Ursula (1922-2014	Suzko zapatak eta haizezko sandaliak /	Elkar,	Udal Liburut	82 WÖL suz	2

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Wölfel, Ursula (1922-2014)	27 ipuin zopa hartzeko /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 WÖL 27	9
Wölfel, Ursula (1922-2014)	28 ipuin barre egiteko /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 WÖL 28	8
Wölfel, Ursula (1922-2014)	29 ipuin zoro /	Alberdania,	Udal Liburut	087.5 WÖL 29	10
Wongar, B.	Walg : regreso a la vida /	Txalaparta,	Udal Liburut	885 WON wal	42
Wood, David	Satorraren neguko ipuina : jolasteko liburu mu	Ttarrtalo,	Udal Liburut	087 WOO sat	
Woody, Elsbeth S.	Cerámica al torno /	Ceac,	Udal Liburut	338.42 WOO c	
Woolf, Virginia (1882-194)	Farorantz /	Ibaizabal,	Udal Liburut	820 WOO far	33
Wouk, Herman (1915-)	El motín de <Caine> /	Editorial Grijal	Udal Liburut	82 WOU elm	
Wratten, Peggy	Zakurrak /	Sendoa,	Udal Liburut	636.7 WRA za	
Wren, P. C.	Beau Geste I /	Editorial Legasa	Udal Liburut	82 WRE bea	I
Wren, P. C.	Beau Geste II /	Editorial Legasa	Udal Liburut	82 WRE bea	II
Wright, Michael	Manual de plantas de jardín /	Ediciones del Se	Udal Liburut	635.9 WRI ma	
Wrightson, Patricia	El Nargun y las estrellas /	Alfaguara,	Udal Liburut	087 WRI eln	297
Wustmann, Erich	Hrenki /	SM,	Udal Liburut	087 WUS hre	50
Xabier Lizardi Saria (Zar	Xabier Lizardi Saria 25. urtemuga	Zarauzko Udala,	Udal Liburut	087.5 XAB xa	I
Xabier Lizardi Saria (Zar	Xabier Lizardi Saria 25. urtemuga	Zarauzko Udala,	Udal Liburut	087.5 XAR xa	II
Xalbador (1920-1976)	Odolaren mintzoa /	Auspoa,	Udal Liburut	821.361 XAL	
Xalbador (1920-1976)	Odolaren mintzoa /	Auspoa ; Gipuzko	Udal Liburut	82 XAL odo	290
Xamar	Orekan : herri eta hizkuntzen ekologiaz /	Pamiela,	Udal Liburut	612.78 ETX o	
Xénakis, Françoise (1930-	Uhaldean /	Txalaparta,	Udal Liburut	840 XEN uha	7
Xirinacs, Olga (1936-)	Nire aita kapitaina da /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 XIR nir	25
Xirinacs, Olga (1936-)	Patata frijituak /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 XIR pat	11
Yarnoz, Sagrario	Barbantxo /	Elkar,	Udal Liburut	087 YAR bar	5
Yarnoz, Sagrario	Barbantxo /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 bar	5
Yarnoz, Sagrario	Bigantxaren ordaina /	Elkar,	Udal Liburut	087 YAR big	
Yarnoz, Sagrario	Bigantxaren ordaina = Begain and the robber ch	Elkarlanean : Ga	Udal Liburut	087 big	6
Yarnoz, Sagrario	Gizon harrigarriak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 giz	8
Yarnoz, Sagrario	Lau anaia umezurtzak = Four orphaned brothers	Elkarlanean : Ga	Udal Liburut	087 lau	4
Yarnoz, Sagrario	Makilakixki /	Elkar,	Udal Liburut	087 YAR mak	2
Yarnoz, Sagrario	Makilakixki /	Elkar,	Udal Liburut	087 YAR mak	2
Yarnoz, Sagrario	Makilakixki /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 mak	2
Yarnoz, Sagrario	Mari zikin /	Elkar,	Udal Liburut	087 YAM mar	7
Yarnoz, Sagrario	Marizikin = Little miss ragbag /	Elkarlanean : Ga	Udal Liburut	087 mar	7
Yarnoz, Sagrario	Martixio asmatzailea = Martixio and his magic	Elkarlanean : Ga	Udal Liburut	087 mar	10
Yarnoz, Sagrario	Patxi errementaria /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 YAR pa	1
Yarnoz, Sagrario	Patxi errementaria /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 YAR pa	1
Yarnoz, Sagrario	Patxi errementaria /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 pat	1
Yarnoz, Sagrario	Sorgin gaiztoa /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 sor	3
Yarnoz, Sagrario	Zapatari txiki /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 zap	9
Yarnoz, Sagrario	Zapataritxiki /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 YAR za	9
Yarwood, A.	Carpintería /	Pirámide,	Udal Liburut	674.21 YAR a	
Yassar Kemal (1922-2015)	Ararat mendiaren sumina /	Alberdania ; Elk	Udal Liburut	82 KEM ara	104
Yassar Kemal (1922-2015)	Zanpa ezak sugea /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 KEM zan	28
Yeoman, John	Ermitaua eta hartza /	Alfaguara ; Desc	Udal Liburut	087 YEO erm	31
Yoh, Shomei	Jokin eta Argi /	Hiria,	Udal Liburut	087.5 YOH jo	
YOUNG, Eric.	Murillo.Todas sus pinturas /	Noguer argitalet	Udal Liburut	75 YOU mur	
Yourcenar, Marguerite (19	Ekialdeko kontakizunak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	840 YOU eki	57
Yourcenar, Marguerite (19	Erremateko tiroa /	Alberdania,	Udal Liburut	821.133 YOU	70
Yrizar, Pedro de (1910-20	Morfología del verbo auxiliar guipuzcoano : (e	Euskaltzaindia =	Udal Liburut	801.55 YRI m	
Yrizar, Pedro de (1910-20	Morfología del verbo auxiliar guipuzcoano : (e	Euskaltzaindia =	Udal Liburut	801.55 YRI m	
Yurre, Gene (1928-2008)	Gidaria : pedagogi metodoa : gimnasia, dantza,	Elkar,	Udal Liburut	37.013 YUR p	
Zabala Allende, Federico	El gobierno de Euzkadi y su labor legislativa	Herri-Arduralari	Udal Liburut	32 ZAB elg	
Zabala, Edu (1958-)	Aiako /	Hiria,	Udal Liburut	821.361 ZAB	
Zabala, Edu (1958-)	Ezka /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82 ZAB ezk	35
Zabala, Edu (1958-)	Inauterietan /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82 ZAB ina	34
Zabala, Edu (1958-)	Zaude /	Hiria,	Udal Liburut	821 ZAB zau	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Zabala, Juan Luis (1963-)	Agur, Euzkadi /	Susa,	Udal Liburut	891.69 ZAB a	39
Zabala, Juan Luis (1963-)	Bideak, aldapak eta bihurtuneak /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ZAB bi	18
Zabala, Juan Luis (1963-)	Galduta arte /	Susa,	Udal Liburut	891 ZAB gal	21
Zabala, Juan Luis (1963-)	Harri barruko bihotz-borrokak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	82 ZAB har	71
Zabala, Juan Luis (1963-)	Kaka esplikatzeko /	Elkar,	Udal Liburut	891 ZAB kak	90
Zabala, Juan Luis (1963-)	Kaka esplikatzeko /	Elkar,	Udal Liburut	891 ZAB kak	90
Zabala, Juan Luis (1963-)	Sakoneta /	Susa,	Udal Liburut	891 ZAB sak	12
Zabala, Karlos (1963-)	Karakol txikirekin ipuinak /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ZAB ka	29
Zabala, Karlos (1963-)	Mende akabera /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	82-1 ZAB men	
Zabala, Karlos (1963-)	Oilo kontakatiluaren istorioa, eta txerrikume	Erein,	Udal Liburut	087.5 ZAB oi	13
Zabala Montoya, Mikel	Ikasi eta irauli : euskal ikasle mugimenduari	Txalaparta,	Udal Liburut	371 ZAB ika	
Zabala, Pello (1943-)	Naturaren mintzoa : egunez egun, sasoiaren gurpi	Alberdania,	Udal Liburut	551.5 ZAB n	14
Zabala, Pello (1943-)	Zeruan zer berri : Arantzazuko talaiatik egura	Alberdania,	Udal Liburut	551.5 ZAB ze	41
Zabaleta, Gorka (1973-)	121 amu kostaldea ezagutzeko /	Berria,	Udal Liburut	913 ZAB 121	
Zabaleta, Jon (1950-)	Jon Zabaleta : Manuel - memoria : [erakusketa]	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	75.036 ZAB m	
Zabaleta, Jon (1950-)	Uda /	Erein,	Udal Liburut	087 ZAB uda	
Zabaleta, Jon (1950-)	Uda /	Erein,	Udal Liburut	087 ZAB uda	
Zabaleta, Josu (1948-)	Tibeteko kontaerak /	Erein,	Udal Liburut	891.69 ZAB t	
Zabaleta, Josu (1948-)	Txina zaharreko kontu zaharrak /	Erein,	Udal Liburut	891.69 ZAB t	
Zabaleta, Patxi (1947-)	Arian ari /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 ZAB ari	19
Zabaleta, Patxi (1947-)	Badena dena da /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 ZAB bad	15
Zabaleta, Patxi (1947-)	Errolanaren harria /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 ZAB err	25
Zabaleta, Patxi (1947-)	Nafarroako gudalostearen azken mariskala /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 ZAB naf	2
Zabaleta, Patxi (1947-)	Ukoreka /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 ZAB uko	9
Zabaleta, Pello (1942-)	Bi poema t'erdia /	Elkar,	Udal Liburut	82 ZAB bip	104
Zabaleta, Pello (1942-)	Sekula beteko : [Banubantzen tenplua] /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ZAB	8
Zabaleta, Pello (1942-)	Txorimaloarenak /	SM,	Udal Liburut	087 ZAB txo	36 L 10
Zabaleta Urkiola, Iñaki (Bertsoaren ezpata /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ZAB b	
Zabaleta Urkiola, Iñaki (Bertsoaren ezpata /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ZAB b	
Zabaleta Urkiola, Iñaki (Eskuaren fereka /	Hordago-Lur,	Udal Liburut	891.69 ZAB e	
Zabaleta Urkiola, Iñaki (Eskuaren fereka /	Hordago-Lur,	Udal Liburut	891.69 ZAB e	
Zabalza, Julen (1957-)	Abertzaleak eta ezkertiarak : sorterrria eta m	Elkarlanean,	Udal Liburut	329 ZAB abe	001
Zabaltza Pérez-Nievas, Xa	Gu, nafarroko /	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 ZAB	43
Zabalza, Endika (1961-)	Astigar basoa /	Txalaparta,	Udal Liburut	087.5 ZAB as	33
Zabalza, Ricardo	Foz de Lumbier : antecedentes y crónica de una	Txalaparta,	Udal Liburut	82 ZAB foz	6
Zabalza, Ricardo	¡Secuestrados! : 117 días en la encrucijada va	Txalaparta,	Udal Liburut	82 ZAB sec	22
Zabalza, Ricardo	Voluntarios : semillas de libertad /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 ZAB vol	
Zaitegi eta Plazaola, Iok	Iokin Zaitegi /	Susa,	Udal Liburut	82-1 ZAI xxm	
Zaitegi eta Plazaola, Iok	Platon'eneko atarian /	s.n.],	Udal Liburut	1 PLA pla	
Zalabarría, Natxo	Urdaibai 1961-1994. Forua /	Hilean,	Udal Liburut	793.3 ZAL ur	
Zalakain, Jexumari (1947	Balentxi : hamalagarren apostolua /	Txalaparta,	Udal Liburut	929 ZAL bal	
Zalakain, Jexumari (1947	Joxemiren uzta : euskal prentsa herri proiektu	Txalaparta,	Udal Liburut	82-9 ZAL jox	
Zaldieroa (1966-)	De rerum natura /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 ZAL	
Zaldieroa (1966-)	De rerum natura. 2 : 2005-2007 /	Elkar,	Udal Liburut	821.361 ZAL	2
Zaldua, Iban (1966-)	Animalia diseatuak : (libeloak, panfletoak eta	Utriusque Vascon	Udal Liburut	821.361 ZAL	8
Zaldua, Iban (1966-)	Etorkizuna : hamabost ipuin ia politiko /	Alberdania,	Udal Liburut	82 ZAL eto	58
Zaldua, Iban (1966-)	Euskaldun guztion aberria /	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 ZAL	83
Zaldua, Iban (1966-)	Gezurrak, gezurrak, gezurrak /	Erein,	Udal Liburut	891 ZAL gez	24
Zaldua, Iban (1966-)	Ile luzeen kondaira /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 ZAL il	2
Zaldua, Iban (1966-)	Ipuin euskaldunak /	Erein,	Udal Liburut	82 ZAL ipu	17
Zaldua, Iban (1966-)	Itzalak /	Erein,	Udal Liburut	891.69 ZAL i	52
Zaldua, Iban (1966-)	Kea ur gainean /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ZAL k	118
Zaldua, Iban (1966-)	Obatatiko [i. e. obabatiko] tranbia : zenbait	Alberdania,	Udal Liburut	82 ZAL oba	
Zaldua, Iban (1966-)	Traizioak : (eta beste zenbait saldukeria) /	Erein,	Udal Liburut	891.69 ZAL t	42
Zaldua, Iban (1966-)	Veinte cuentitos cortitos /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	860 ZAL vei	
Zaldua, Imanol	Donostiako Zurriolan /	Mensajero,	Udal Liburut	82-3 ZAL don	43

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Zaldua, Imanol	Hauts madarikatua /	Elkar,	Udal Liburut	82 ZAL hau 67
Zaldubi (1950-)	Haitzezko balearen altxorra /	Elkar,	Udal Liburut	087 ZAL hai 23
Zaldubi (1950-)	Joanesen ibilaldiak /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 ZAL j
Zallo, Ramón	Euskal Herria ezagutzea : bertako kulturaren, hi	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	908 EUS eus
Zallo, Ramón	Euskal Herria, gaur : kultura, historia eta gi	Alberdania,	Udal Liburut	821.134 ZAL 32
Zallo, Ramón	Komunikabideak hemen : [egitura mediatikoa Heg	Alberdania,	Udal Liburut	301.153 ZAL 25
Zapata Lerga, Pablo (1946	Balabilu /	Elkar,	Udal Liburut	087 ZAP bal 14
Zapata Lerga, Pablo (1946	Bensuf, erlojugilea /	Edebé-giltza,	Udal Liburut	087.5 ZAP be 3
Zapata Lerga, Pablo (1946	Bensuf, erlojugilea /	Edebé-giltza,	Udal Liburut	087 ZAP ben 5
Zapata Lerga, Pablo (1946	Ileak tente /	Bruño,	Udal Liburut	82 ZAP ile 9
Zapata Lerga, Pablo (1946	Toloñoren haitzuloa /	Edelvives,	Udal Liburut	891 ZAP tol 14
Zapiain, Markos (1963-)	Errua eta maitasuna /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ZAP e 003
Zapiain, Markos (1963-)	Txillardegi eta ziminoa /	Susa,	Udal Liburut	821.361 ZAP
Zapiain, Markos (1963-)	Zenbait terrorista /	Txalaparta,	Udal Liburut	1 ZAP zen
Zapirain, Juan Kruz (1867	Zure pasio santua /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 ZAP z 153
Zapirain Karrika, David (Aduna, 1856-1965 : bilakaera baten kronika /	Aranzadi Zientzi	Udal Liburut	94 ZAP adu 04
Zapirain Karrika, David (Zizurkil : aldaketa haizeak (1800-1950) /	Lizardi Kultur E	Udal Liburut	94 ZAP ziz 12
Zapirain Marichalar, José	Sinfonía incompleta : apuntes para la historia	s.n.),	Udal Liburut	78.082 ZAP s
Zapirain, Xanti (1953-)	Bizi behar dugu /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.361 ZAP 48
Zaragoza, Cristóbal (1923	Manú /	Planeta,	Udal Liburut	82 ZAR man
Zaragoza, Cristóbal (1923	Y Dios en la última playa /	Planeta,	Udal Liburut	82 ZAR ydi
Zárate, Jesús	La cárcel /	Planeta,	Udal Liburut	82 ZAR lac
Zarate, Mikel (1933-1979)	Etorriaren zorabioz /	Asociación Ikeri	Udal Liburut	891.69 ZAR e 1
Zarate, Mikel (1933-1979)	Haurgintza minetan /	Elkar,	Udal Liburut	82 ZAR hau 114
Zarate, Mikel (1933-1979)	Utopiaren fantasian /	Kriselu,	Udal Liburut	891.69 ZAR u
Zarraga, Xipri	Gladiadore euskaldun bat Erroman /	Aizkorri,	Udal Liburut	891.69 ZAR g
Zarraga, Xipri	On Kixote /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ZAR on
Zatón, Jesús (1956-)	Ahatetxo itsusia /	Júcar infantil,	Udal Liburut	087 ZAT aha
Zatón, Jesús (1956-)	Laguntalde beldurgarria /	Edelvives,	Udal Liburut	891 ZAT lag 8
Zatón, Jesús (1956-)	Maitagarrien Herrira bidaia bat /	Júcar,	Udal Liburut	087 ZAT mai
Zavala, Antonio (1928-200	Afrika'ko gerra : (1859-1860) /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAV a 129
Zavala, Antonio (1928-200	Ameriketako bertsoak /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAV a 176
Zavala, Antonio (1928-200	Amodiozko penak bertso berrietan /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAV a 128
Zavala, Antonio (1928-200	Arrantzaleen bizitza /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAV a 133
Zavala, Antonio (1928-200	Auspoaren auspoa : (itzaldiak = conferencias)	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 ZAV a 238
Zavala, Antonio (1928-200	Auspoaren auspoa : (itzaldiak = conferencias)	Sendoa,	Udal Liburut	891 ZAV aus 262
Zavala, Antonio (1928-200	Auspoaren auspoa : (itzaldiak = conferencias)	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 ZAV a 239
Zavala, Antonio (1928-200	Auspoaren auspoa : (itzaldiak = conferencias)	Sendoa,	Udal Liburut	821.361 ZAV 300-IV
Zavala, Antonio (1928-200	Berridi eta kuxkullu bertsolariak /	Auspoa liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAV b 146
Zavala, Antonio (1928-200	Ezkondu bearreko bertsoak /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAV e 187
Zavala, Antonio (1928-200	Frantzesteko bertsoak /	Auspoa liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAV f 212
Zavala, Antonio (1928-200	Frantzesteko bertsoak /	Auspoa liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAV f 213
Zavala, Antonio (1928-200	Frantzia'ko iraultza eta konbentzioko gerra be	Etor,	Udal Liburut	82 ZAV fra 202
Zavala, Antonio (1928-200	Gabon eskeko bertsoak (1814-2000) /	Auspoa,	Udal Liburut	821 ZAV gab 310
Zavala, Antonio (1928-200	Karlisten leenengo gerrateko bertsoak /	Auspoa,	Udal Liburut	821.361 ZAV 4
Zavala, Antonio (1928-200	Kristaubidea bertsoan /	Auspoa liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAV k 175
Zavala, Antonio (1928-200	Kristaubidea bertsoan /	Auspoa liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAV k 174
Zavala, Antonio (1928-200	Nekazariak bai miseriak /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 ZAV n 140
Zavala, Antonio (1928-200	Oiñez eta jakin miñez /	Sendoa,	Udal Liburut	891 ZAV oiñ 249
Zavala, Antonio (1928-200	Oiñez eta jakin miñez /	Sendoa,	Udal Liburut	891 ZAV oiñ 263
Zavala, Antonio (1928-200	Oiñez eta jakin miñez /	Sendoa,	Udal Liburut	821.361 ZAV 299-III
Zavala, Antonio (1928-200	Patxi Erauskin bertsolaria : (1874-1945) /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAV p 132
Zavala, Antonio (1928-200	Patxi Erauskin bertsolaria : (1874-1945) /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAV p 130
Zavala, Antonio (1928-200	Patxi Erauskin bertsolaria : (1874-1945) /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAV p 131
Zavala, Antonio (1928-200	Pedro María Otaño eta bere ingurua /	Sendoa,	Udal Liburut	821.361 ZAV 7(II)
Zavala, Antonio (1928-200	Pedro María Otaño eta bere ingurua /	Sendoa,	Udal Liburut	821.361 ZAV 6 (I)

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Zavala, Antonio (1928-200)	Txabolategi, Elkoro eta Leunda bertsolariak /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 ZAV t	142
Zavala, Antonio (1928-200)	Txirrita (Jose Manuel Lujanbio Retegi)(1860.19	Auspoa,	Udal Liburut	821.361 ZAV	1
Zavala, Antonio (1928-200)	Zapirain anaiak : Juan Krutz (1867-1934) : Jos	Auspoa liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAV z	123-124-12
Zeevaert, Sigrid	Y todo por Hannah /	Edelvives,	Udal Liburut	087.5 ZEE yt	12
Zei, Alki (1927-)	Tigrea kristal atzean /	Elkar,	Udal Liburut	877 ZEI tig	11
Zelaia, Egoitz (1982-)	Eta galtzen bagara zer? /	Elkar,	Udal Liburut	N ZEL eta	15 zenbaki
Zelaieta Mendizabal, Jon	Escudero maisuarekin solasean /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	92 ZEL esc	
Zelaieta, Angel (1940-)	Gabriel Aresti : biografia /	Susa,	Udal Liburut	92 ZEL gab	
Zelaieta, Angel (1940-)	Peru Abarcaren berrirakurtzea /	Kriselu,	Udal Liburut	891.69 ZEL p	
Zelaieta, Edu (1973-)	Mugaldekoak /	Susa : EEF, Eusk	Udal Liburut	891.69 ZEL m	38
Zenarrutzabeitia, Eider	Hodei baten bidaiak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	82 ZEN hod	
Zenarruzabeitia, Aitor	Arranopola /	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 ZEN ar	
Zenarruzabeitia, Aitor	Naiara /	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 ZEN na	
Zenarruzabeitia, Aitor	Tzunpa tzun! /	Mensajero,	Udal Liburut	891.69 ZEN t	
Zenarruzabeitia, Aitor	Urki /	Mensajero,	Udal Liburut	087.5 ZEN ur	
Zenarruzabeitia, Aitor	2R2 eta olagarroa /	Mensajero,	Udal Liburut	087 ZEN 2R2	
Zendoia, Nikolas	Beranduko birigarroa: Nikolas Zendoia	Sendoa,	Udal Liburut	891.69 ZEN b	254
Zendoia, Nikolas	Egan dijoa /	Sendoa : Gipuzko	Udal Liburut	821.361 ZEN	295
Zendoia, Nikolas	Sasi guztien gaiñetik /	Auspoa,	Udal Liburut	821 ZEN sas	308
Zgustová, Monika	Las aventuras del buen soldado Svejk : según l	Hiru,	Udal Liburut	82-2 ZGU las	
Zhang, Jie (1937-)	Galera /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 JIE gal	28
Zhitkov, Boris Stepanovic	Los Marineros fantasmas /	Altea,	Udal Liburut	087 ZHI los	5
Ziegler, Jean (1934-)	Gosea munduan neure semeari azaldua /	Txalaparta,	Udal Liburut	82-3 ZIE gos	18
Ziegler, Reinhold	Esan Super eta kito /	Anaya,	Udal Liburut	82-3 ZIE esa	4
Zieschang, Klaus	Atletismoa /	Cantábrica,	Udal Liburut	796.42 ZIE a	
Zimarro, Nicolás	Maitasunez blai : preso baten laztan galduak /	Edicionesbeta,	Udal Liburut	821 ZIM mai	
Zimnik, Reiner	Danborrariak /	Elkar,	Udal Liburut	82 ZIM dan	35
Zimnik, Reiner	Tigretxo orroelaria eta gangsterrak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ZIM tig	1
Zimnik, Reiner	Tigretxo orroelaria eta gangsterrak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ZIM tig	1
Zinkunegi, Agustin	Bizi naiak lege zorrotzak /	Sendoa,	Udal Liburut	84 ZIN biz	
Zippel, David	Mulan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ZIP mul	
Zola, Émile (1840-1902)	Parisen sabela /	Alberdania : Elk	Udal Liburut	82 ZAB par	111
Zorroza, Xabier	Harriaren Tigrea /	Troka argitaletx	Udal Liburut	82-3 ZOR har	
Zuazo, Koldo (1956-)	Deba Ibarreko euskara : dialektologia eta toki	Badihardugu Eusk	Udal Liburut	811.361 ZUA	
Zuazo, Koldo (1956-)	Euskalkiak : herriaren lekukoak /	Elkar,	Udal Liburut	809-169 ZUA	005
Zuazo, Koldo (1956-)	Euskararen sendabelarrak /	Alberdania,	Udal Liburut	82-4 ZUA eus	12
Zuazo, Koldo (1956-)	Neure buruaren alde /	Alberdania,	Udal Liburut	0 ZUA neu	
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Ama! /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 ZUB am	11
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Basoa sutan /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ZUB ba	6
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Bizitzaren oihanean galdurik /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 ZUB biz	12
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Euskaldun bat Marten /	Baiona : Elkar,	Udal Liburut	89 ZUB eus	20
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Euskaldun bat Marten /	Elkar,	Udal Liburut	087 ZUB eus	1
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Euskaldun bat Marten /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ZUB eu	37
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Gillen Tell : kondaira suitzarra /	Elkar ; La Galer	Udal Liburut	087 ZUB gil	11
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Haur literatura aztergai : gogoetak, elkarrikz	Egan ; Erroteta,	Udal Liburut	821.361 ZUB	
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Ipuin eroa /	Elkar,	Udal Liburut	087 ZUB ipu	54
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Josu azalaren abenturak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82-3 ZUB jos	14
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Maddi oporretan /	Elkar,	Udal Liburut	82 ZUB mad	62
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Mirari hegalarri /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 ZUB m	17
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Miru eta Mara /	Baiona : Elkar,	Udal Liburut	82 ZUB mir	69
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Nire aita ezin izan neban salbatu ; Monika /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 ZUB nir	4
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Olentzero larri /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	087.5 ZUB ol	
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Pako belea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 ZUB pak	5
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Pako belea basoan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 ZUB p	21
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Pako belearen bihurrikeriak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 ZUB pak	10
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Pako belearen okerkeriak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891 ZUB pak	10

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Salimarentzat oparia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ZUB sa 8
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Txerrikumeen abenturak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ZUB tx 14
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Txikiak baina bixkorrak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69 ZUB t 25
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Tximu bat klinikan /	Baiona : Elkar,	Udal Liburut	087 ZUB txi 17
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Tximu bat klinikan /	Elkar,	Udal Liburut	087 ZUB txi 46
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Tximu bat klinikan /	Elkar,	Udal Liburut	087 ZUB txi 46
Zubeldia, Iñaki (1945-)	Xirripin fantasmatoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ZUB xi 2
Zubeldia, Maialen (1978-)	Justizia nire esku /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	891.69 ZUB j
Zuberogoitia, Aitor (1972)	Ernesto "Che" Guevara /	Elkar,	Udal Liburut	92 ZUB che 5
Zuberogoitia, Aitor (1972)	Globalizazioaren adarrak : chinook-jendea matx	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 ZUB g 17
Zuberogoitia, Aitor (1972)	Jose Antonio Agirre /	Elkar,	Udal Liburut	92 ZUB agi 1
Zuberogoitia, Aitor (1972)	Katalina Erauso /	Elkar,	Udal Liburut	92 ZUB kat 2
Zuberogoitia, Aitor (1972)	Mahatma Gandhi /	Elkar,	Udal Liburut	92 ZUB gan
Zubiaga, Félix (1932-)	Desliluraren parabolak /	Ibaizabal, L.G.	Udal Liburut	82-1 ZUB des
Zubiaga, Félix (1932-)	Euskal mito-erritoak eta euskara /	Ibaizabal,	Udal Liburut	809.169 ZUB
Zubiaga, Félix (1932-)	Halabeharrez mediku /		Udal Liburut	087 ZUB hal 13
Zubiaga, Félix (1932-)	Harri eta ohiartzun /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82-1 ZUB har
Zubiaga, Félix (1932-)	Karramarroen aureskua ; Kurriloen komandoa /	I.K.A. : Ibaizab	Udal Liburut	087 ZUB kar 4
Zubiaga, Félix (1932-)	Kuku pasota /		Udal Liburut	087 ZUB kuk 11
Zubiaga, Félix (1932-)	Lekuan lekuan maloa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	891.69-31 ZU
Zubiaga, Félix (1932-)	Oi Emmanuel! /	Ibaizabal, D.L.	Udal Liburut	82-1 ZUB oie
Zubiaga, Félix (1932-)	Pasio kantategia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	245 ZUB pas
Zubiaga, Félix (1932-)	Uraren ohikuna /	IKA Ibaizabal, D	Udal Liburut	82-1 ZUB ura
Zubiaga, Félix (1932-)	Uraren ohikuna /	IKA Ibaizabal, D	Udal Liburut	82-1 ZUB ura
Zubiarrain, Pablo	Gaziak eta gozoak : (bertsoak) /	Etor,	Udal Liburut	891.69 ZUB g 194
Zubiarrain, Pablo	Ia kantatuz bezela /	Auspoa liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZUB i 190
Zubiaurre, José Luis	Album de escudos de la provincia de Guipúzcoa	Caja de Ahorros	Udal Liburut	929 ZUB alb 1
Zubikarai, Augustin (1914)	Anton Guzurretxe /	Bizkaiko Aurrezk	Udal Liburut	891.69 ZUB a
Zubikarai, Augustin (1914)	Itxas-aize : [esaldi eta iztegi antzerakoa /	s.n.),	Udal Liburut	891.69 ZUB i
Zubikarai, Augustin (1914)	Markina-Xemein /	s.n.),	Udal Liburut	908 ZUB mar
Zubikarai, Augustin (1914)	Markina-Xemein /	s.n.),	Udal Liburut	908 ZUB mar
Zubikarai, Augustin (1914)	Ondarroa : kondaira 1900-arte /	[Flash Compositi	Udal Liburut	946.6 ZUB on
Zubikarai, Augustin (1914)	333 oroipen eta ikuspegi /	s.n.),	Udal Liburut	82-94 ZUB 33
Zubimendi, Joxe Ramon (19)	Bidezkoak : (1994-1996) kazetari-lanak /	Sendoa,	Udal Liburut	891 ZUB bid 246
Zubimendi, Joxe Ramon (19)	Idazkera-liburua /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	003 ZUB ida
Zubiri, Harkaitz (1977-)	Zakur kale /	Susa,	Udal Liburut	821.361 ZUB 73
Zubiri, Iñaki (1913-)	Bordazuri /	s.n.),	Udal Liburut	891.69 ZUB b
Zubiri, Iñaki (1913-)	Errotazar : (elebarria) /	"Euskerazaleak"	Udal Liburut	891.69 ZUB e
Zubiri, Iñaki (1913-)	Izadiko pitxiak /	Edili,	Udal Liburut	891.69 ZUB i
Zubiri, Iñaki (1913-)	Mendekua /	Euskerazaleak,	Udal Liburut	891.69 ZUB m
Zubiri, Iñaki (1913-)	Oroitzak : txepetx batek edestuenak /	Beta III Milenio	Udal Liburut	821.361 ZUB
Zubiri, Iñaki (1913-)	Patxi : (umezurtz baten gora-beerak) /	Euskerazaleak,	Udal Liburut	891.69 ZUB p
Zubiri, Iñaki (1913-)	Yanoz Undaitz'eko nagusia /	Euskerazaleak,	Udal Liburut	891.69 ZUB y
Zubizarreta, Itziar (1952)	Aztiak zurrin zurrinka /	Erein,	Udal Liburut	087 ZUB azt 1
Zubizarreta, Itziar (1952)	Bularretik mintzora : kantak, poemak, ipuinak	Galtzagorri Elka	Udal Liburut	087.5 --- bu
Zubizarreta, Itziar (1952)	Itsasoan galdurik /	Erein,	Udal Liburut	087 ZUB its 4
Zubizarreta, Itziar (1952)	Saltoka nahi dut ibili /	Erein,	Udal Liburut	087 ZUB sal 9
Zubizarreta, Patxi (1964-)	Ametssetako mutila /	Elkar,	Udal Liburut	087 ZUB ame 44
Zubizarreta, Patxi (1964-)	Ametssetako mutila /	Elkar,	Udal Liburut	087 ZUB ame 44
Zubizarreta, Patxi (1964-)	Arroza eta tinta /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ZUB ar 1
Zubizarreta, Patxi (1964-)	Atlas sentimentala : egonaldi bat Marokoko ber	Alberdania ; Eus	Udal Liburut	891 ZUB atl 13
Zubizarreta, Patxi (1964-)	Bakarrik eta Buztangabe /	SM,	Udal Liburut	087.5 ZUB ba 14
Zubizarreta, Patxi (1964-)	Barrikadak : Vigo-Hendaia espresa /	Alberdania,	Udal Liburut	82 ZUB bar 42
Zubizarreta, Patxi (1964-)	Bidaia kilikagarria /	Erein,	Udal Liburut	891.69 ZUB u 4
Zubizarreta, Patxi (1964-)	Bihotzerre /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 ZUB b 2
Zubizarreta, Patxi (1964-)	Biolin bat maribeltxarentzat /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	891 ZUB bio 2

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Zubizarreta, Patxi (1964-	El anillo de Midas /	Luis Vives,	Udal Liburut	891.69 ZUB e	3
Zubizarreta, Patxi (1964-	Elefante bat hegan /	Elkar,	Udal Liburut	087 ZUB ele	
Zubizarreta, Patxi (1964-	Elur beltza /	Erein,	Udal Liburut	087 ZUB elu	13
Zubizarreta, Patxi (1964-	Emakume sugearen misterioa /	Alberdania,	Udal Liburut	82 ZUB sug	1
Zubizarreta, Patxi (1964-	Estatua bat eta artista bi /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ZUB es	15
Zubizarreta, Patxi (1964-	Eztia eta ozpina /	Alberdania,	Udal Liburut	821.361 ZUB	26
Zubizarreta, Patxi (1964-	Eztia eta ozpina /	Alberdania,	Udal Liburut	891 ZUB ezt	4
Zubizarreta, Patxi (1964-	Furia /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ZUB fu	3
Zubizarreta, Patxi (1964-	Gabrielle /	Erein,	Udal Liburut	891 ZUB gab	
Zubizarreta, Patxi (1964-	Gaspar eta zuhaitzak /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ZUB ga	
Zubizarreta, Patxi (1964-	Gizon izandako mutila /	Pamiela,	Udal Liburut	89 ZUB giz	3
Zubizarreta, Patxi (1964-	Gutun harrigarri bat /	Elkar,	Udal Liburut	087 ZUB gut	7
Zubizarreta, Patxi (1964-	Gutun harrigarri bat /	Elkar,	Udal Liburut	087 ZUB gut	52
Zubizarreta, Patxi (1964-	Hiru lagun /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ZUB hi	5
Zubizarreta, Patxi (1964-	Ilargia ditarean /	Elkar,	Udal Liburut	087 ZUB ila	10
Zubizarreta, Patxi (1964-	Ipuinkaria /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 ZUB ip	9
Zubizarreta, Patxi (1964-	Ipuinkaria /	Pamiela,	Udal Liburut	087 ZUB ipu	24
Zubizarreta, Patxi (1964-	Ipuinkaria /	Pamiela,	Udal Liburut	087 ZUB ipu	24
Zubizarreta, Patxi (1964-	Jeans-ak hozkailuan /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 ZUB j	29
Zubizarreta, Patxi (1964-	Jentzi /	Erein,	Udal Liburut	82 ZUB jen	
Zubizarreta, Patxi (1964-	Jesus, Marie ta Joxe /	Erein,	Udal Liburut	891 ZUB jes	
Zubizarreta, Patxi (1964-	Joanaren erregin aulkia /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 ZUB joa	
Zubizarreta, Patxi (1964-	Karpeta morea /	Erein,	Udal Liburut	891.69:82-3	3
Zubizarreta, Patxi (1964-	Lapurrak zooan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 ZUB la	5
Zubizarreta, Patxi (1964-	Laranja bat zaborretan /	Elkar,	Udal Liburut	821 ZUB lar	
Zubizarreta, Patxi (1964-	Lehen kanpamendua /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ZUB us	1
Zubizarreta, Patxi (1964-	Marigorringoak hegan /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087 ZUB mar	1
Zubizarreta, Patxi (1964-	Marigorringoak hegan /	Edebé-Giltza,	Udal Liburut	087.5 ZUB ma	1
Zubizarreta, Patxi (1964-	Markos kantinera /	Elkar,	Udal Liburut	82 ZUB mar	11
Zubizarreta, Patxi (1964-	Marraztuidazu gutun bat /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087.5 ZUB ma	
Zubizarreta, Patxi (1964-	Matias Ploff-en erabakiak /	Erein,	Udal Liburut	82-3 ZUB mat	32
Zubizarreta, Patxi (1964-	Matias Ploff-en erabakiak /	Zarautz-ko Udala	Udal Liburut	087 ZUB mat	
Zubizarreta, Patxi (1964-	Mila gau eta bat gehiago /	Erein,	Udal Liburut	821 ZUB mil	6
Zubizarreta, Patxi (1964-	Mustloa naaiz__ /	SM,	Udal Liburut	087 ZUB mus	14
Zubizarreta, Patxi (1964-	Musuka /	SM,	Udal Liburut	087.5 ZUB mu	7
Zubizarreta, Patxi (1964-	Ohe deseginak /	Fundación Kutxa,	Udal Liburut	821.361 ZUB	
Zubizarreta, Patxi (1964-	Ostiraleto opila /	Elkarlanean,	Udal Liburut	087 ZUB ost	14
Zubizarreta, Patxi (1964-	Pantaleon badoa /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 zub PA	5
Zubizarreta, Patxi (1964-	Pantaleon lagunekin doa /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 ZUB pa	10
Zubizarreta, Patxi (1964-	Paularen zazpi gauak /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 ZUB pa	2
Zubizarreta, Patxi (1964-	Paularen zazpi gauak /	Giltza,	Udal Liburut	087.5 ZUB pa	35
Zubizarreta, Patxi (1964-	Pospolo kaxa bat bezala /	Pamiela,	Udal Liburut	82 ZUB pos	5
Zubizarreta, Patxi (1964-	Sekretuen liburua /	Alberdania,	Udal Liburut	89 ZUB sek	6
Zubizarreta, Patxi (1964-	TitaNick /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	087 ZUB tit	
Zubizarreta, Patxi (1964-	Txantxa. Quick /	Erein,	Udal Liburut	821.361 ZUB	59
Zubizarreta, Patxi (1964-	Usoa, hegan etorritako neskatoa /	Erein,	Udal Liburut	087 ZUB uso	9
Zubizarreta, Patxi (1964-	Zabuetan /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ZUB za	20
Zubizarreta, Patxi (1964-	Zazpigarrena eta azkena /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ZUB za	19
Zubizarreta, Patxi (1964-	Zelatan /	Erein,	Udal Liburut	087.5 ZUB us	2
Zubizarreta, Patxi (1964-	1948ko uda /	SM,	Udal Liburut	087 ZUB 194	13
Zufiaurre Goya, José	Beasaingo musikak = Músicas de Beasain /	Beasaingo Udala,	Udal Liburut	78 ZUF bea	
Zufiaurre Goya, José	Cruceros, cruces, picotas y santutxos en Gipuz	Fundación Social	Udal Liburut	904 ZUF cru	
Zulaica, Ramón (1929-2009	Noticias y papeles del músico navarro Santiago	s.n.),	Udal Liburut	929 ZUL not	
Zulaika, Joseba (1948-)	Bertsolariaren jokoa eta jolasa : saiakera /	La primitiva cas	Udal Liburut	82 ZUL ber	
Zulaika, Joseba (1948-)	Ehiztariaren erotika /	Erein,	Udal Liburut		
Zulaika, Luis Mari	Tostako arrauna : irakaskuntzarako baliabideak	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	01000 ZUL to	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Zulaika, Maite	Luis M. Mujikaren poetika : material poetikoak	Donostia,	Udal Liburut	891.69 ZUL 1	I. libk
Zulaika, Maite	Luis M. Mujikaren poetika : material poetikoak	Donostia,	Udal Liburut	891.69 ZUL 1	II. libk
Zuloaga, Nerea	Kontaidazu! kantaidazu! /	Gero,	Udal Liburut	087.5 ZUL ko	
Zulueta, Iván (1943-2009)	Iván Zulueta : [exposición] imagen, enigma /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7 ZUL iva	
Zumalabe, Jose Migel (190	Zumalabe : [erakusketa] : Jose Migel Zumalabe	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	75 ZUM jos	
Zunzunegui, José María (1	Beti bidari jainkoaren bila /	Idatz,	Udal Liburut	242 ZUN bet	
Zunzunegui, Juan Antonio	El adios a una mina de hierro y otros apuntes	La Gran Enciclop	Udal Liburut	891.69 ZUN e	
Zuriarrain, Ramón (1948-)	Zuriarrain : [erakusketa] /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	75 ZUR zur	
Zurutuza, Imanol (1961-)	Errautsera arteko sugarra /	Elkar,	Udal Liburut	82 ZUR err	222
Zweig, Stefan (1881-1942)	Emakume ezezagun baten gutuna /	Igela,	Udal Liburut	82 ZWE ema	27
Zweig, Stefan (1881-1942)	Erasmus de Rotterdam /	Juventud,	Udal Liburut	92 ZWE era	
Zweig, Stefan (1881-1942)	Fouché, el genio tenebroso /	Juventud,	Udal Liburut	92 ZWE fou	
Zweig, Stefan (1881-1942)	Hogeita lau ordu emakume baten bizitzan /	Igela,	Udal Liburut	821.112 ZWE	35
Zweig, Stefan (1881-1942)	Legado de Europa /	Juventud,	Udal Liburut	830-4(436) Z	
Zweig, Stefan (1881-1942)	Magallanes : el hombre y su gesta /	Juventud,	Udal Liburut	92 ZWE mag	
Zweig, Stefan (1881-1942)	María Antonieta /	Juventud,	Udal Liburut	92 ZWE mar	
Zweig, Stefan (1881-1942)	Xake nobela /	Alberdania,	Udal Liburut	830 ZWE xak	20
	A ponte das palabras : poesía vasca, 1990-2000	A.C. Amaia,	Udal Liburut	82-1 ARI hit	
	Aatetxo Itsusia (El patito Feo) /	Edili argitaletx	Udal Liburut	087 --- aat	
	A,B,C DE LA PAPIROFLEXIA /	es publico.com,	Udal Liburut	7.02 ESP abc	
	Abenturarik gorenena [: Bibliako pasarteak	Grupo Aguila,	Udal Liburut	222.046 ---	
	Abenturarik gorenena [: Bibliako pasarteak	Grupo Aguila,	Udal Liburut	222.046 ---	
	Abenturarik gorenena [: Bibliako pasarteak	Grupo Aguila,	Udal Liburut	222.046 ---	
	Abenturarik gorenena [: Bibliako pasarteak	Grupo Aguila,	Udal Liburut	222.046 ---	
	Abenturarik gorenena [: Bibliako pasarteak	Grupo Aguila,	Udal Liburut	087.5 --- jo	
	Abenturarik gorenena [: Bibliako pasarteak	Grupo Aguila,	Udal Liburut	222.046 ---	
	Abereen desfilea	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- ab	
	Aberriaren ipuinak /	Hiria,	Udal Liburut	82 HIR abe	
	Adiskide maitea /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.361 ARK	
	África el Origen del Hombre /	SM argitaletxea,	Udal Liburut	572.1(6) ---	
	Afrikako ipuin herrikoiak /	Elkar,	Udal Liburut	82 CAL afr	80
	Agiriak : euskal poetak eta artistak G. Aresti	Gipuzkoako Aurre	Udal Liburut	82-1 --- eus	
	Agorregiko burdinola eta errotak : (Aia, Gipuz	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	669.16 --- a	
	Agorregiko burdinola eta errotak : (Aia, Gipuz	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	669.16 --- a	
	AGURRA	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 lul	
	AGURRA	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	087 lul	
	Agustin Kardaberaz : hirugarren mendeurrena 17	Deustuko Unibert	Udal Liburut	821.361 PER	
	Ahatea, antzara, txerria eta otsoa	Erein,	Udal Liburut	087.5 --- ah	8
	Ahateko itsusia	Hemma,	Udal Liburut	087 aha	
	Ahateko itsusia	Hemma,	Udal Liburut	087 aha	
	Ahateko itsusia	Hemma,	Udal Liburut	087 aha	
	Ahatetxo itsusia	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 aha	
	Ahatetxo itsusia	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 aha	
	Ahatetxo itsusia /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... ah	
	Ahatetxo itsusia /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... ah	
	Ahatetxo itsusia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 aha	
	Ahatetxo itsusia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 aha	
	Ahatetxo itsusia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 aha	
	Ahozko jarduna hobetzeko proposamenak : Debarr	Badihardugu Eusk	Udal Liburut	811.361 BAD	
	Ahuntza eta zazpi antxumeak	Erein,	Udal Liburut	087.5 --- ah	5
	Aiako Harria : ibilbideak, geologia, natura, a	KMK06,	Udal Liburut	398 --- aia	
	AIAKO HARRIA parke Naturala= Parque Natural Ai	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	712.23 --- a	10
	Ainhoa, sorgintxoia /	Izar,	Udal Liburut	087 BET ain	
	Aintzinako gizakiak /	Altea ; Desclée	Udal Liburut	391/397 KIN	
	Aita Gabirel Jauregi Uribarren (1895-1945) /	El Carmen,	Udal Liburut	92 URK ait	7
	Aita Santi Onandia'ren idazlan guztiak [Amoro	Euskerazaleak,	Udal Liburut	01000 ALD ai	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Akapela	Elkarlanean ; Uh	Udal Liburut	784 aka 1
	Akapela	Elkarlanean ; Uh	Udal Liburut	784 aka 1
	Akuarela /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 SUB ak
	Aladdin /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 DIS ala
	Aladin /	Pamiela,	Udal Liburut	087 ZUB ala 27
	Aladino /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... al
	Aladino /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... al
	Aladino /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ala
	Aladino eta kriseilu miragarria	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- al
	Aladino eta kriseilu miragarria /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ala
	Aladino eta kriseilu miresgarria /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ala
	Aladino eta kriselu miragarria	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ala
	Aladino y la lámpara maravillosa /	Junior,	Udal Liburut	087 --- ala
	ALCOHOLISMO-- a lo claro /	Popular,	Udal Liburut	613.81 --- a
	Alde!	[s.n.],	Udal Liburut	741.5 --- al
	Alegiak haurrentzat : alegia biziak, betiko al	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ale
	Alex & Alexis [EITB ; Pausoka,	Udal Liburut	791.228 ---
	Ali Baba eta berrogei lapurrak	Hemma,	Udal Liburut	087 ali
	Ali Baba eta berrogei lapurrak	Hemma,	Udal Liburut	087 ali
	Ali Baba eta berrogei lapurrak /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... al
	Ali Baba eta berrogei lapurrak /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... al
	Ali Baba eta berrogei lapurrak /	Pamiela,	Udal Liburut	087 ZUB ali 19
	Ali Baba eta beste ipuin batzu /	Fher,	Udal Liburut	087 --- ali 1
	Ali Babá y los cuarenta ladrones /	Junior,	Udal Liburut	087 -- ali
	Ali-Baba eta berrogei lapurrak /	Kriselu,	Udal Liburut	087 --- ali 18
	Ali-Baba eta berrogei lapurrak /	Kriselu,	Udal Liburut	087 --- ali 18
	Ali-Baba eta 40 lapurrak	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TTA ali
	Alizia herrialde miresgarrian /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ali
	Alizia lurralde miresgarrian /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... al
	Alizia lurralde miresgarrian /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... al
	Alkiza [Galdare, Comunic	Udal Liburut	908 GAL bar
	Altxor planeta /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ---alt
	Amadeus [Warner,	Udal Liburut	791.227 ---
	Amaiur 2012 [: haien ametsa gurea da /	Aldudarrak Bideo	Udal Liburut	792 BER ama
	Amama [Cameo,	Udal Liburut	DVD ALT ama
	América en las colecciones : 17 de diciembre,	Diputación Foral	Udal Liburut	929 FER kutx
	Ametsen baratza /	Santutxuko Gazte	Udal Liburut	821.361 SOR
	Ametsen liburua = El libro de los sueños = Le	Astero,	Udal Liburut	821 MUN ame
	Ametsetako lagun /	Bruño,	Udal Liburut	82 ame 11
	Amonatxo	Erein,	Udal Liburut	087.5 BEH am 11
	Anai arrebatxoak	Hemma,	Udal Liburut	087 ana
	Anai arrebatxoak	Hemma,	Udal Liburut	087 ana
	Anakreontikak : apokriko gerakarrak /	Kriselu,	Udal Liburut	82-1 APO ana
	Analisis y diagnóstico de los sistemas foresta	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	630 --- ana 4
	Anark-Herria /	Txertoa,	Udal Liburut	891.69 LEG a 11
	Andre hostoa : norvegiar ipuina /	Anaya,	Udal Liburut	839.6 --- an
	Animali txikiak	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- an
	Animalia bihurriak	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- an
	Animalia maitagarriak	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- an
	ANIMALIAK	Susaeta,	Udal Liburut	82-3 SUS ani
	Anoetako baserriak /	Lizardi Kultur E	Udal Liburut	912 AGI ano 07
	Anoetako baserriak /	Lizardi Kultur E	Udal Liburut	912 AGI ano 07
	Anoetako baserriak /	Lizardi Kultur E	Udal Liburut	912 AGI ano 07
	Antologia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	82 MAR ant 70
	Antologia della poesia basca contemporanea /	Crocetti,	Udal Liburut	92-8 COC ant
	Antzerti 75 urte ondoren /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	821.361 ...

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Antzinako euskal ahozko ipuinak /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 EST ant
	Anuario estadístico : temporada ... = Urtekari	AM Información &	Udal Liburut	796.332 XXX
	Aproximación a la historia del País Vasco /	s.n.),	Udal Liburut	903 --- apr 1
	Arabiako gau-ipuinak /	Elkar,	Udal Liburut	82 ara 28
	ARALAR Parke Naturala= Parque Natural Aralar.	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	712.23 --- a 11
	Aranzadiana : Aranzadiko berriak /	Sociedad de Cien	Udal Liburut	061.22 ARA a 128
	Archivo Pons Artxiboa : Koldo Mitxelena Kultur	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7.036 PON mi
	Argazkiak = Fotografías : Gipuzkoa-Donostia /	Sociedad Guipuzc	Udal Liburut	77(466.212)
	Argia aldizkaria [Komunikazio bizi	Udal Liburut	070 ARG arg
	Argitara beharrekoa /	Elkar,	Udal Liburut	06 AEK arg
	Argizariak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 SUB ar
	Arkeoikuska : investigación arqueológica	Gobierno Vasco,	Udal Liburut	903 ARK ark 2009
	Arkeoikuska : investigación arqueológica	Gobierno Vasco,	Udal Liburut	01000 XXX ar 2010
	Arkeoikuska : investigación arqueológica	Gobierno Vasco,	Udal Liburut	903 ARK ark 2007
	Arratoitxo irtirina	Susaeta,	Udal Liburut	087.5 --- ar
	Arraunari buruzko plan estrategikoa 2003-2007	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	797.123 ---
	Arrazismoa beti bizirik	Gaiak,	Udal Liburut	323 GAI arr 5
	Arrotz misteriotsua /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	82 arr 7
	Ars mediterránea	Ars Mediterránea	Udal Liburut	7 ARS ars
	Art brut : sormena eta eldarnioa = genio y del	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	7.036 KUT ar
	Artea : hiztegia /	Elkar,	Udal Liburut	7(03) --- ar
	Artzain gezurtia	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 art
	Asisko Frantziskoren eta Lagunen Loretxoak /	Arantzazu,	Udal Liburut	891.69 asi
	Astakiloen abenturak eta kalenturak [Irusoin,	Udal Liburut	791.228 --- 5
	Astakiloen abenturak eta kalenturak [Irusoin,	Udal Liburut	791.228 --- 4
	Astakiloen abenturak eta kalenturak [Irusoin,	Udal Liburut	791.228 --- 3
	Astakiloen abenturak eta kalenturak [Irusoin,	Udal Liburut	791.228 --- 2
	Astakiloen abenturak eta kalenturak [Irusoin,	Udal Liburut	791.228 --- 1
	Asta-larru	Maves,	Udal Liburut	087 --- ast 4
	Astehenean baserrian, asteartean___ : Lezoko	Udala,	Udal Liburut	728.12 --- a
	Astigarraga : lehengo sustraitik gaurko herria	s.n.),	Udal Liburut	946.6 IKE as
	Asto larrua /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... as
	Asto larrua /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... as
	Astoa eta idia	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ast
	A-taldea [Twentieth Century	Udal Liburut	DVD a-t
	Athletic Club, (1898-1998) : mito baten kronik	Aizkorri,	Udal Liburut	796.332 ---
	Atlantis inperio galdua /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 --- at
	Atlas escolar geográfico e histórico de España	Sopena argitalet	Udal Liburut	912(075) ---
	Atlas escolar geográfico e histórico de España	Sopena argitalet	Udal Liburut	912(075) ---
	Atlas geográfico universal Everest.	Everest,	Udal Liburut	912(100) ---
	ATLAS universal ilustrado	Edigol,	Udal Liburut	912 --- ATL
	Atlas visual de los deportes	Clannad,	Udal Liburut	796 --- atl 2
	Atxaga Baionan /	Hiria-Egan,	Udal Liburut	82 ATX atx
	Augustin Zubikarai eta euskal antzertia	Antzerti, Eusko	Udal Liburut	929 ANT aug
	Aulki hutsak [Arteman,	Udal Liburut	791 PEÑ aul
	Aupa Etxebeste! [Irusoin,	Udal Liburut	791.221 ---
	Aurora Bengoechea Carriedo, 1943-1991 : catálo	Diputación Foral	Udal Liburut	75 BEN aur
	Axularren historiak /	Pamiela,	Udal Liburut	891 SAL axu 32
	Azala beltz, zerua urdin : Afrikako kondairak	Elkar,	Udal Liburut	087.5 OLA az 3
	Azaroa uztaroa : UEUren 1990.eko ihardunaldiak	Udako Euskal Uni	Udal Liburut	5(063) --- a 11
	Azeri axiantea /	Hordago,	Udal Liburut	087 aze
	Azeri axiantea = Le roman de Renart /	Alberdania,	Udal Liburut	891 LER aze 11
	Azeria eta otsoa	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 aze
	Azeritxoa salbatzera	Librifera,	Udal Liburut	087 aze 4
	Azeritxoa salbatzera	Librifera,	Udal Liburut	087 aze
	Azterketa historikoak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	946.6 --- az II

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Azterketa historikoak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	94 --- azt III
	Babarrun magikoak : ipui ingelesa /	Anaya,	Udal Liburut	820 --- bab
	Babe [: Txerritxo ausarta] /	Universal Pictur	Udal Liburut	791.42 --- b
	Bagdadeko lapurra [Filmayer,	Udal Liburut	791.228 ---
	Bailarak : Guía de ríos, valles y comarcas de	Sendoa : Ostoa :	Udal Liburut	551.43 AGU b 4
	Bailarak : Guía de ríos, valles y comarcas de	Sendoa : Ostoa :	Udal Liburut	551.43 AGU b 5
	Bailarak : Guía de ríos, valles y comarcas de	Sendoa : Ostoa :	Udal Liburut	551.43 AGU b 2
	Bailarak : Guía de ríos, valles y comarcas de	Sendoa : Ostoa :	Udal Liburut	551.43 AGU b 3
	Bailarak : Guía de ríos, valles y comarcas de	Sendoa : Ostoa :	Udal Liburut	551.43 AGU b 1
	Bailarak : Guía de ríos, valles y comarcas de	Sendoa : Ostoa :	Udal Liburut	551.43 AGU b 6
	Baiona : bizia, paisaia, sinboloak /	Sendoa,	Udal Liburut	908 bai
	Bakarriketan /	Alberdania,	Udal Liburut	891.69 --- b 33
	Bake zibila eta beste zazpi gerra ipuin /	Susa,	Udal Liburut	82-3 bak 6
	Balea	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 bal
	Balardi, la experiencia infinita : [exposición	Rekalde Erakuske	Udal Liburut	7 VIA bal
	Balardi, la experiencia infinita : [exposición	Rekalde Erakuske	Udal Liburut	7 VIA bal
	Baloreak gizartean /	Udako Euskal Uni	Udal Liburut	316 --- bal 3
	Balto [: ordezko hegoak	Universal Pictur	Udal Liburut	791.228 BAL
	BANAKETA eta kontsumoko hiztegia [= Diccioniari	Eroski,	Udal Liburut	339.133 --- 3
	BANBI basoan /	Beascoa,	Udal Liburut	087 DIS ban
	BANBI basoan /	Beascoa,	Udal Liburut	087 DIS ban 1
	Bapatean 2000 /	Elkarlanean : Be	Udal Liburut	82-1 EUS bap
	Bapatean 2002 /	Elkarlanean : EH	Udal Liburut	821.361 EUS
	Bapatean 2003 /	Elkarlanean : EH	Udal Liburut	821 bap
	Bapatean 2004 /	Elkarlanean : EH	Udal Liburut	821.361 EUS
	Bapatean 2007 /	Elkarlanean : EH	Udal Liburut	821.361 BAP
	Bapatean 88 /	Euskal Herriko B	Udal Liburut	82 bap
	Bapatean 89 /	Euskal Herriko B	Udal Liburut	82 bap
	Bapatean 90 /	Euskal Herriko B	Udal Liburut	82 bap
	Bapatean 91 /	Euskal Herriko B	Udal Liburut	82 bap
	Bapatean 97 /	Elkarlanean : Be	Udal Liburut	82 bap
	Bapatean 98 /	Elkarlanean : Be	Udal Liburut	891.69 --- b
	Bapatean 99 /	Euskal Herriko B	Udal Liburut	891.69 --- b
	Barrokoa /	Kriselu,	Udal Liburut	7.033.5 IRI
	Barrokoa /	Kriselu,	Udal Liburut	7.034.7 AST
	Basa gurina /	Txalaparta,	Udal Liburut	821.361 --- 13
	Basajauna eta beste euskal ipuin eta legenda b	Aizkorri,	Udal Liburut	891.69 CAL b
	Basamortuko irribarreak [= Sonrisas del desier	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	341.43 GUR b
	Basamortuko irribarreak [= Sonrisas del desier	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	341.43 --- b
	Basarri Saria : Bertso paper lehiaketa : 1985-	Udala = Ayuntami	Udal Liburut	82 bas
	BASARRIri omenaldia	Udala = Ayuntami	Udal Liburut	82 bas
	Baserri alaia	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- ba
	Baserriko animaliak	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- ba
	Basoa sutan	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 bas 3
	Basoberritzea, eta basoaren erabilera = Repobl	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	634 --- bas
	Basoko animaliak	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 --- bas 5
	Basoko loti ederra /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 bas
	Basoko loti ederra /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 bas
	Batman [Warner,	Udal Liburut	791.221 ---
	Beasaingo paperak : Beasaingo Udalaren kultur	Beasaingo Udala,	Udal Liburut	908 --- bea 16
	Beasaingo paperak : Beasaingo Udalaren kultur	Beasaingo Udala,	Udal Liburut	908 OLA GAR 24
	Beasaingo paperak : Beasaingo Udalaren kultur	Beasaingo Udala,	Udal Liburut	908 (23 zk.)
	Beethovenen bosgarrena [Universal Pictur	Udal Liburut	791.42 --- b
	Begira, begira : tradizioaren lehiotik [i.e. 1	Elkar,	Udal Liburut	087.5 --- be 5
	BEGIRA! NIRE ARREBATXOA /	Ttarttalo argita	Udal Liburut	087.5 ARJ be
	Begirada urduria : manifestu eta testu futuris	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	82.09 SAN be

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Belaunaldi literarioak auzitan /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	821.361 --- 7
	Beldur-meldur /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82 HAW bel 6
	BEREBILEK loditzen dute [= Los automoviles eng	Edex,	Udal Liburut	574 EUS ber
	Berri ona [Lamia Produccion	Udal Liburut	791.221.3 TA
	Berri ona [Lamia Produccion	Udal Liburut	791.221 TAB
	Bertso doinutegia /	Euskal Herriko B	Udal Liburut	821.361 DOR II
	Bertso doinutegia /	Euskal Herriko B	Udal Liburut	821.361 DOR I
	Bertso doinutegia /	Euskal Herriko B	Udal Liburut	821.361 DOR III
	Bertso doinutegia /	Euskal Herriko B	Udal Liburut	821.361 DOR IV
	Bertsolari [Txintxua Films,	Udal Liburut	791. ALT ber
	Bertsolari txapelketa nagusia : 1993 /	Euskal Herriko B	Udal Liburut	82 ber
	Bertsolari Txapelketa Nagusia 2001 /	Euskal Herriko B	Udal Liburut	891.69-1 BER
	Bertsolaritzaren historia : Lapurdi, Baxanabar	Etor,	Udal Liburut	93 GAR ber 1
	Bertsolaritzaren historia : Lapurdi, Baxanabar	Etor,	Udal Liburut	93 GAR ber 2
	Bertsotan : irakaslearentzako gidaliburua	Gipuzkoako Ikast	Udal Liburut	82 DOR ber
	Berunezko soldadutxoa	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ber
	Berunezko soldadutxoa		Udal Liburut	087 ber
	Berunezko soldadutxoa /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... be
	Berunezko soldadutxoa /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... be
	Berunezko soldadutxoa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ber
	Berunezko soldadutxoa / [Hans Christian Anders	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ber
	Bestiarium gastronomicae /	Gourmandia,	Udal Liburut	641.5 --- be III
	Betiko ipuinak /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 --- be
	Betiko ipuinak /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ---- b 1
	Betiko ipuinak /	Hiria,	Udal Liburut	891 AZK bet
	Betizu eta xangaduko misterioa	Baleuko,	Udal Liburut	821.361 BER
	Betizu eta Xangaduko misterioa [Baleuko : EITB,	Udal Liburut	791.42 ... b
	Betizu izar artean	Ibaizabal : Bale	Udal Liburut	087.5 --- be
	Bi hiritako gertakizunak [IVS,	Udal Liburut	791.228 ---
	Bi kattagorriak	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 --- bik 11
	BI katutxoak	A. Saldaña Orteg	Udal Liburut	087.5 --- bi
	BI mundu aurrez aurre [: Aintzinako Errejimene	Zumalakarregi Mu	Udal Liburut	946.015 ZUM
	BI neska ingeles ikastera /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER bin
	Biblia edo Testamentu Zar eta Berria /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	22 URI bib 7
	Biblia edo Testamentu Zar eta Berria /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	22 URI bib 7
	Biblia Eridetzen. Itun zaharra: Jerusalenerako	Plaza & Janés ar	Udal Liburut	22 --- bib
	Biblia Eridetzen. Itun zaharra: Jerusalenerako	Plaza & Janés ar	Udal Liburut	22 --- bib
	Biblia Eridetzen. Itun zaharra: Jerusalenerako	Plaza & Janés ar	Udal Liburut	22 --- bib
	Biblia Eridetzen. Itun zaharra: Jerusalenerako	Plaza & Janés ar	Udal Liburut	22 --- bib
	Biblia Eridetzen. Itun zaharra: Jerusalenerako	Plaza & Janés ar	Udal Liburut	22 --- bib
	Biblia Eridetzen. Itun zaharra: Jerusalenerako	Plaza & Janés ar	Udal Liburut	22 --- bib
	Biblia Eridetzen. Itun zaharra: Jerusalenerako	Plaza & Janés ar	Udal Liburut	22 --- bib
	Biblia Eridetzen. Itun zaharra: Jerusalenerako	Plaza & Janés ar	Udal Liburut	22 --- bib
	Bibliotekonomia hiztegia	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	02 EUS bib
	Bidegileak	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 VEL bid 20
	Bidegileak	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 BAR bid 7
	Bidegileak	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 ATX bid 6
	Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 MIN bid 1
	Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 AST bid 33
	Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 ARB bid 11
	Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 SAT bid 12
	Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 EGI bid 9
	Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 URR bid 24
	Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 INT bid 23
	Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 IRU bid 25
	Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 URK bid 10

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 GRA bid	2
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 KOR bid	8
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 GRA bid	5
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 ETX bid	21
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 GAR bid	13
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 --- bid	53
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 --- bid	54
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 --- bid	56
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 --- bid	55
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 --- bid	57
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 --- bid	58
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 --- bid	59
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 --- bid	60
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 --- bid	61
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 ARR bid	49
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 AGI bid	48
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 OIH bid	50
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 PUJ bid	47
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 --- bid	52
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 JAK bid	43
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 IRI bid	44
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 BIL bid	46
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 YRI bid	45
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 ARR bid	36
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 KIN bid	37
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 PER bid	38
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 PAG bid	35
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 ZEL bid	40
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 MIT bid	39
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 ZEL bid	41
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 AZU bid	42
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 URR bid	34
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 AIZ bid	30
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 PAG bid	18
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 KIN bid	19
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 IRA bid	27
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 ALT bid	22
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 EZE bid	26
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 ORT bid	28
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 GAR bid	29
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 ARZ bid	31
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 AIN bid	32
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 XAR bid	14
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 KIN bid	15
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 TEL bid	16
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	92 ITZ bid	17
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	01000 HIR bi	63
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	01000 XXX bi	64
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	01000 XXX bi	62
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	01000 XXX bi	
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	01000 XXX bi	
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	01000 XXX bi	
Bidegileak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	929 --- bid	51
Bihotzaren ritmoan /	Erein,	Udal Liburut	82-1 STO bih	
Bildumak = Colecciones : exposition du 29 mars	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7.036 BAR bi	
Biografias. /	Rialp Argitaletx	Udal Liburut	92 --- bio	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Biologia /	Elkar,	Udal Liburut	59 --- bio 4
	BIOLOGIA 2 botanika hiztegia, onddo eta landar	Elkar,	Udal Liburut	58 --- bio 2
	BIOLOGIA 3 Ekologia hiztegia /	Elkar,	Udal Liburut	573/578 --- 3
	Birziklatu eta jolastu /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 AGR bi
	Bizia lurean [Elhuyar,	Udal Liburut	56/59 --- bi
	Bizipoza [Katxiporreta,	Udal Liburut	79 532 KAT b
	Bizkaia pausuz pausu /	Diputación Foral	Udal Liburut	796.5 --- bi I
	Bizkaiko bertsozintza /	Tinkoketa] ; Eus	Udal Liburut	821.361 ---
	Bizkaiko Golkoko itsas biodibertsitatearen gid	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	574.472 ---
	Bizkaiko loreak IX-X : Bizkaiko Bertsolari Hau	Bizkaiko Ikastol	Udal Liburut	82 biz
	Boletín de estudios históricos sobre San Sebas	Grupo Dr. Camino	Udal Liburut	94 TEL bol 43
	Bolivian bizi gara /	Medicus Mundi,	Udal Liburut	911.3 PER bo
	Bolt /	Everest : Aizkor	Udal Liburut	087.5 --- bo
	Bonaparte ondareko eskuizkribuak. Hegoaldeko g	Deustuko Unibert	Udal Liburut	811.361 PAG 3
	Bonaparte ondareko eskuizkribuak. Hegoaldeko g	Deustuko Unibert	Udal Liburut	811.361 PAG
	Bonaparte ondareko eskuizkribuak. Hegoaldeko g	Deustuko Unibert	Udal Liburut	811.361 PAG 4
	Bonaparte ondareko eskuizkribuak. Hegoaldeko g	Deustuko Unibert	Udal Liburut	811.361 PAG 2
	Bonaparte ondareko eskuizkribuak. Zuberera /	Deustuko Unibert	Udal Liburut	811.361 PAG 1
	Bonaparte ondareko eskuizkribuak. Zuberera /	Deustuko Unibert	Udal Liburut	811.361 PAG
	Bost istorio lazgarri /	Txertoa,	Udal Liburut	82-3 --- bos
	Bost polizi istorio /	Txertoa,	Udal Liburut	820 Wil bos 10
	Botánica /	Nauta,	Udal Liburut	58 --- enc 3
	Bremengo musikariak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 bre
	Buztingintza Tradizionala= Alfareria Tradicion	Gipuzkoa Foru Al	Udal Liburut	738 --- buz
	Buztingintza Tradizionala= Alfareria Tradicion	Gipuzkoa Foru Al	Udal Liburut	738 --- buz
	Caillou eta elur panpina /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 --- ca
	Caillou eta Gilbert /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 --- ca
	Caillou eta goizeko sorpresa /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 --- ca
	Cambio climático [= Klima aldaketa	EITB,	Udal Liburut	551.583 ---
	Cambio climático [= Klima aldaketa	EITB,	Udal Liburut	551.583 ---
	Cannabis al desnudo /	Servicio de Publ	Udal Liburut	613.83 ASK c
	Cannabisa larrugorrian /	Askagintzaren ar	Udal Liburut	613.83 ASK c
	Caracterización hidrobiológica de la red fluvi	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	574.5 --- ca
	Carlos Sanz : collaetik fotomuntaketara (1963	Koldo Mitxelena	Udal Liburut	7 SAN col
	Cars /	Gaviota,	Udal Liburut	087 DIS car
	CERAMICA esmaltada española /	Labor,	Udal Liburut	738(460) ---
	Charlie & Louise [Bavaria Film,	Udal Liburut	791.42 --- c
	Chicken Little /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 --- ch
	Chloe [Vértice Cine,	Udal Liburut	DVD chl
	Ciberbullying [: material didáctico para la p	Ararteko,	Udal Liburut	087.5 ----
	Ciberbullying [: material didáctico para la p	Ararteko,	Udal Liburut	08705 --- ci
	Ciberbullying [: material didáctico para la p	Ararteko,	Udal Liburut	316 --- cib
	Colección de documentos medievales de las vill	Juntas Generales	Udal Liburut	930.25 MAR c 2
	Colección de documentos medievales de las vill	Juntas Generales	Udal Liburut	930.25(466.2 1
	Colección de documentos medievales del Convent	Eusko Ikaskuntza	Udal Liburut	930.25 LAR c
	Colección diplomática del Archivo Municipal de	Eusko Ikaskuntza	Udal Liburut	930.25 ROL c 36
	Colección diplomática del Archivo Municipal de	Eusko Ikaskuntza	Udal Liburut	930.25 LEM c 65
	Colección documental del Archivo Municipal de	Eusko Ikaskuntza	Udal Liburut	930.25 CRE c 57
	Colección documental del Archivo Municipal de	Eusko Ikaskuntza	Udal Liburut	930.25 ROL c 64
	Colección documental del Archivo Municipal de	Eusko Ikaskuntza	Udal Liburut	930.25 LAR c 48
	Colección documental del Archivo Municipal de	Eusko Ikaskuntza	Udal Liburut	930.25 CRE c 41
	Colección documental del Archivo Municipal de	Eusko Ikaskuntza	Udal Liburut	930.25 CRE c 72
	Collisions /		Udal Liburut	7.0 col
	Cómo Funciona; El cuerpo Humano.	Sopena argitalet	Udal Liburut	611.9 --- co
	Concordia civil en Euskadi : estrategias para	Icaria,	Udal Liburut	323 --- con 42
	Concurso de cuentos Noble Villa de Portugaleta	Bizkaiko Foru Al	Udal Liburut	821.134 ---

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Concurso de cuentos Noble Villa de Portugalete	Bizkaiko Foru Al	Udal Liburut	821.134 POR
	Concurso de Cuentos "Villa de Errenteria" : re	Erein,	Udal Liburut	891.69 --- c
	CONJUNTO DIDACTICO TRASVISIONAL	Motta argitaletx	Udal Liburut	55 FAG lat
	CONJUNTO DIDACTICO TRASVISIONAL	Motta argitaletx	Udal Liburut	611 CIV elc
	CONJUNTO DIDACTICO TRASVISIONAL	Motta argitaletx	Udal Liburut	611 CIV ele
	CONJUNTO DIDACTICO TRASVISIONAL	Motta argitaletx	Udal Liburut	59 LEO cor
	CONJUNTO DIDACTICO TRASVISIONAL	Motta argitaletx	Udal Liburut	58 MAR ela
	CONJUNTO DIDACTICO TRASVISIONAL	Motta argitaletx	Udal Liburut	611 CIV cab
	CONJUNTO DIDACTICO TRASVISIONAL	Motta argitaletx	Udal Liburut	629.73 ROT a
	CONJUNTO DIDACTICO TRASVISIONAL	Motta argitaletx	Udal Liburut	629.78 LIP l
	CONJUNTO DIDACTICO TRASVISIONAL	Motta argitaletx	Udal Liburut	91 ALO esp
	CONJUNTO DIDACTICO TRASVISIONAL	Motta argitaletx	Udal Liburut	591.5 PRA ma
	CONJUNTO DIDACTICO TRASVISIONAL	Motta argitaletx	Udal Liburut	52 BOR elp
	CONJUNTO DIDACTICO TRASVISIONAL	Motta argitaletx	Udal Liburut	371.61 --- c
	CONJUNTO DIDACTICO TRASVISIONAL	Motta argitaletx	Udal Liburut	58 MAR pol
	Consultor Estudiantil Literatura /	Grijalbo argital	Udal Liburut	82 --- con 1
	Consultor Estudiantil Literatura /	Grijalbo argital	Udal Liburut	82 --- con 2
	Consultor Estudiantil Literatura /	Grijalbo argital	Udal Liburut	82 --- con 4
	Consultor Estudiantil Literatura /	Grijalbo argital	Udal Liburut	82 --- con 3
	Contra los traficantes	Telexin,	Udal Liburut	087 EST con
	Cosas memorables de Guipúzcoa	La Gran Enciclop	Udal Liburut	946.6 GOR co IV
	COSAS para hacer con lana /	Flesa,	Udal Liburut	087.5 DRE co
	COSAS para hacer con papel	Flesa,	Udal Liburut	745.54 PLE c
	Cualquiera todos ninguno : Más allá de la Muer	Diputación Foral	Udal Liburut	1 --- cua 2
	Cuba y Puerto Rico, a 100 años del desastre /	s.n.),	Udal Liburut	972.91 CAB c
	Cuentos de la China milenaria /	Anaya,	Udal Liburut	087 --- cue
	Cuentos populares rusos. I /	Anaya,	Udal Liburut	087 AFA cue
	Cuentos populares rusos. II /	Anaya,	Udal Liburut	087 AFA cue
	Curso de entrenador de iniciación de baloncest	Diputación Foral	Udal Liburut	796.323 ---
	DANIEL bihurria	Gonarsa,	Udal Liburut	087.5 --- da
	Dantza Beasainen : Aurtzakak 25 urte = La danz	Beasaingo Udala,	Udal Liburut	394.3 --- da
	David Copperfield [IVS,	Udal Liburut	791.42 --- d
	De Bilbao a San Sebastián : dibujos, grabados,	Confederación Es	Udal Liburut	914.661 ALT
	Debako Arte Eskolak 25 urte = 25 años de la Es	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	377.6 ART de
	Debako Santa Maria : itsas herriko eliza : his	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	726.54 FOR d
	Deklaratu gabeko gerra : Estatu-terrorismoa Eu	Aise Liburuak,	Udal Liburut	323 AGI dek
	DEL Rococó a Goya /	Noguer,	Udal Liburut	75.034.8 ---
	Deporte popular vasco := Herri Euskal Kirolak	Gazte kutxa,	Udal Liburut	793.7 KUT he
	Derechos humanos y nuevas tecnolgías /	Ararteko,	Udal Liburut	342.7 --- de
	DICCIONARIO de biología /	Ediciones Genera	Udal Liburut	573/578(03)
	DICCIONARIO de geografía /	Anaya,	Udal Liburut	91(03) --- d
	DICCIONARIO de geografía /	Anaya,	Udal Liburut	91(03) --- d
	Diccionario de historia /	Ediciones Genera	Udal Liburut	93(03) ----
	Diccionario de informática /	Anaya,	Udal Liburut	681.3(03) --
	DICCIONARIO de la lengua	Argos Vergara,	Udal Liburut	806.0-3 --- 5
	DICCIONARIO de la lengua	Argos Vergara,	Udal Liburut	806.0-3 --- 2
	DICCIONARIO de la lengua	Argos Vergara,	Udal Liburut	806.0-3 --- 6
	DICCIONARIO de la lengua	Argos Vergara,	Udal Liburut	806.0-3 --- 4
	DICCIONARIO de la lengua	Argos Vergara,	Udal Liburut	806.0-3 --- 3
	DICCIONARIO de la lengua	Argos Vergara,	Udal Liburut	806.0-3 --- 1
	DICCIONARIO de lingüística /	Alianza,	Udal Liburut	801.316.4 --
	DICCIONARIO de literatura Penguín-Alianza /	Alianza,	Udal Liburut	82(03) --- d 3
	DICCIONARIO de literatura Penguín-Alianza /	Alianza,	Udal Liburut	82(03) --- d 2
	DICCIONARIO de literatura Penguín-Alianza /	Alianza,	Udal Liburut	82(03) --- d 1
	DICCIONARIO de literatura universal /	Ediciones Genera	Udal Liburut	82(100)(03)
	DICCIONARIO de música	Anaya,	Udal Liburut	78 --- dic

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	DICCIONARIO de química /	Anaya,	Udal Liburut	54(03) --- d
	DICCIONARIO del automóvil	Ceac,	Udal Liburut	629.113 CAS
	DICCIONARIO enciclopédico básico	Plaza y Janés,	Udal Liburut	031 --- dic 3
	DICCIONARIO enciclopédico básico	Plaza y Janés,	Udal Liburut	031 --- dic 1
	DICCIONARIO enciclopédico básico	Plaza y Janés,	Udal Liburut	031 --- dic 2
	DICCIONARIO enciclopédico del País Vasco	Kriselu,	Udal Liburut	031 --- dic I
	Diccionario Enciclopédico del País Vasco	Haranburu,	Udal Liburut	031 --- dic X
	Diccionario Enciclopédico del País Vasco	Haranburu,	Udal Liburut	031 --- dic III
	Diccionario Enciclopédico del País Vasco II	Haranburu,	Udal Liburut	031 --- dic II
	Diccionario Enciclopédico del País Vasco. IV	Haranburu,	Udal Liburut	031 --- dic IV
	Diccionario Enciclopédico del País Vasco tomo	Haranburu,	Udal Liburut	031 --- dic V
	Diccionario Enciclopédico del País Vasco. Tomo	Haranburu,	Udal Liburut	031 --- dic VI
	Diccionario Enciclopédico del País Vasco. tomo	Haranburu,	Udal Liburut	031 --- dic VII
	Diccionario Enciclopédico del País Vasco. tomo	Haranburu,	Udal Liburut	031 --- dic VIII
	Diccionario Enciclopédico del País Vasco. tomo	Haranburu,	Udal Liburut	031 --- dic IX
	DICCIONARIO enciclopédico Espasa 1	Espasa-Calpe,	Udal Liburut	03 --- dic
	DICCIONARIO ENCICLOPÉDICO ILUSTRADO DE MEDICIN	Interamerica arg	Udal Liburut	61(03) --- d 3
	DICCIONARIO ENCICLOPÉDICO ILUSTRADO DE MEDICIN	Interamerica arg	Udal Liburut	61(03) --- d 2
	DICCIONARIO ENCICLOPÉDICO ILUSTRADO DE MEDICIN	Interamerica arg	Udal Liburut	61(03) --- d 2
	DICCIONARIO enciclopédico informatizado /	Maveco,	Udal Liburut	03 DIC MAV I
	DICCIONARIO enciclopédico informatizado /	Maveco,	Udal Liburut	03 DIC mav III
	Diccionario enciclopédico informatizado /	Maveco,	Udal Liburut	03 DIC mav II
	Diccionario escolar de la Lengua Española. /	Biblograf argita	Udal Liburut	806.0(038) -
	Diccionario euskaldunak de etnografía vasca :	Ostoa,	Udal Liburut	39(=916.9) A
	Diccionario euskaldunak de etnografía vasca :	Ostoa,	Udal Liburut	39(=916.9) A
	DICCIONARIO griego-español /	Ramón Sopena,	Udal Liburut	807.5 SEB di
	Diccionario manual francés-español, español-fr	Biblograf,	Udal Liburut	804.0(03) --
	DICCIONARIO médico Labor para la familia /	Labor,	Udal Liburut	61(03) --- d
	Diccionario técnico de informática	Mitre,	Udal Liburut	681.3(03) --
	Dilijentzia : bidea abentura zenean : (erakusk	Museo Zumalakarr	Udal Liburut	910.4 ATX la
	DINOSAUROA	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 --- di
	Disney-rekin, zeu ere sukaldari	Aizkorri,	Udal Liburut	087 dis
	Documentación medieval del Archivo Municipal d	Eusko Ikaskuntza	Udal Liburut	930.25 AYE d 60
	Documentos cartográficos históricos de Gipuzko	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	002 GOM doc
	Documentos cartográficos históricos de Gipuzko	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	528(466.2) G
	Donald baserrian /	Beascoa,	Udal Liburut	087 DIS don 3
	Donostia elektronikoa [Sirope,	Udal Liburut	SR67 DON don
	Donostiako Hiria. III : Donostiako C.A.T.k ant	Haranburu,	Udal Liburut	891.69 --- d III
	Donostiako Hiria. IV, Donostiako C.A.T.k antol	Kriselu,	Udal Liburut	891.69 --- d IV
	Donostiako Hiria. V : Donostiako C.A.T.k antol	Kriselu,	Udal Liburut	891.69 --- d V
	Donostiako Hiria. VI : Ipuiak /	Kriselu,	Udal Liburut	891.69 --- d VI
	Donostialdea : Euskal Herriko atlasa /	Kriselu,	Udal Liburut	912 IBA eus
	Donostiapedia : auzolanean eraikitako liburua	Donostia/San Seb	Udal Liburut	94 AUZ don
	Donostia-San Sebastián : bizia, paisaia, sinbo	Sendoa,	Udal Liburut	908 don
	Donostiatik ipuinetan /	Erein,	Udal Liburut	82 SAN don
	Doña Karmen /	Erein,	Udal Liburut	087 ZUB doñ 2
	Dortoka eta erbia	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 dor
	Drogak, gizarte-gaia /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	316.62 MAR d
	Drogas, cuestión social /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	316.62 MAR d
	Drogas y escuela VI : [evolución del consumo d	Escuela Universi	Udal Liburut	615.3 --- dr
	Drogas y escuela VI : [evolución del consumo d	Escuela Universi	Udal Liburut	613.81 ELZ d
	E.A.E.ko ingurugiroari buruzko kartografia sis	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	55 EUS eae
	EAEko irakurketa publikoaren mapa [= Mapa de l	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	027.4 EUS ea
	Ebanjelio apokrifoa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	27-252.2 UGA 6
	Ecología y vida /	Salvat,	Udal Liburut	574.2 --- ec 5
	Ecología y vida /	Salvat,	Udal Liburut	574.2 --- ec 1

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Ecología y vida /	Salvat,	Udal Liburut	574.2 --- ec 6
	Ecología y vida /	Salvat,	Udal Liburut	574.2 --- ec 3
	Ecología y vida /	Salvat,	Udal Liburut	574.2 --- ec 4
	Ecología y vida /	Salvat,	Udal Liburut	574.2 --- ec 2
	Economía y empresa en el norte de España : (un	Diputación Foral	Udal Liburut	33 MAR eco
	EDERRA eta piztia /	Beascoa,	Udal Liburut	087 DIS ede 8
	Ederra eta piztia /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... ed
	Ederra eta piztia /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 DIS ede
	Ederra eta piztia /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... ed
	Edonor, denak, ezein ez : autorearen heriotzaz	Arteleku : Gipuz	Udal Liburut	7.01 --- edo
	Educación para una convivencia sin violencia sexu	Seminarios de Co	Udal Liburut	37.035 URR e
	Edurne Zuri	Susaeta,	Udal Liburut	087 ... edu
	Edurne Zuri /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... ed
	Edurne Zuri /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... ed
	Edurne zuri eta beste ipuin batzu /	Fher,	Udal Liburut	087.5 --- ed 4
	Edurne Zuri eta zazpi ipotxak		Udal Liburut	087 edu
	Edurne Zuri ta zazpi Ipotxak (Blanca Nieves y	Edili argitaletx	Udal Liburut	087 --- edu
	Edurnezuri /	Ttarrtalo,	Udal Liburut	087 edu
	Egan : suplemento de literatura del Boletín de	Escelicer,	Udal Liburut	891.69 --- e
	Eguna	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	070 EUS egu
	EGUNEZ egun, esaldiz esaldi [HABE,	Udal Liburut	811.361 EUS
	Egungo aroa /	Kriselu,	Udal Liburut	7.036 BAR eu
	Egungo aroa /	Kriselu,	Udal Liburut	7.036 BAR eu
	Egungo aroa /	Kriselu,	Udal Liburut	7.036 BAR eu
	Eguzkiaren erregea [Filmayer,	Udal Liburut	791.228 ---
	Ehun kilo gomikia euskaraz	Alvarez Iraola i	Udal Liburut	741 --- ehu
	Ekialdeko kontakizunak : mila eta bat gaueko	Hiria,	Udal Liburut	82 --- eki
	Ekintza positibozko neurriak Euskadiko Komunit	Emakunde,	Udal Liburut	396 EMA eki
	El asedio de San Sebastián (1719) por el Duque	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	946.6 TEL sa
	El barroco /	Noguer,	Udal Liburut	75.034.7 ---
	El castillo de Gorriti : un pueblo recupera su	s.n.,	Udal Liburut	94 ZAV cas
	El clima del País Vasco a través de la prensa	s.n.),	Udal Liburut	551.585 ---
	El deporte guipuzcoano en los Juegos Olímpicos	Sociedad Guipuzc	Udal Liburut	796.032 SAG
	El derecho histórico de los territorios de Vas	Euskal Herriko Z	Udal Liburut	34 --- not
	El flautista de Hamelín /	Editorial Algaid	Udal Liburut	087 elf
	El GAL o El terrorismo de estado en la Europa	txalaparta,	Udal Liburut	82 CED elg 7
	El gato con botas		Udal Liburut	84 --- gat
	El gato con botas /	Saldaña argitale	Udal Liburut	087 --- elg
	El gran Tesoro del Arte Universal. Cambios dec	Nauta argitaletx	Udal Liburut	7(032) --- e
	El gran Tesoro del Arte Universal. Conocer la	Nauta argitaletx	Udal Liburut	7(032) --- e
	El gran Tesoro del Arte Universal. Grandes Tra	Nauta argitaletx	Udal Liburut	7(032) --- e
	El gran Tesoro del Arte Universal. Nuevos hori	Nauta argitaletx	Udal Liburut	7(032) --- e
	El hombre /	Nauta,	Udal Liburut	599.89 --- e 12
	El hombre /	Nauta,	Udal Liburut	611 --- enc 11
	El HOMBRE : cuerpo, mente, salud	Plaza & Janés,	Udal Liburut	611/612 KRA
	El impresionismo /	Noguer,	Udal Liburut	75.036 --- e
	El Lazarillo de Tormes /	Montena/Mondibér	Udal Liburut	860 --- ell
	El LIBRO de nuestro siglo : tesoro cultural	Montaner y Simón	Udal Liburut	030 --- lib 1
	El libro de nuestro siglo ;Tesoro cultural	Montaner y Simon	Udal Liburut	030 --- lib 6
	El libro de nuestro siglo ;Tesoro cultural	Montaner y Simon	Udal Liburut	030 --- lib 7
	El libro de nuestro siglo ;Tesoro cultural	Montaner y Simon	Udal Liburut	030 --- lib 8
	El libro de nuestro siglo ;Tesoro cultural	Montaner y Simon	Udal Liburut	030 --- lib 3
	El libro de nuestro siglo ;Tesoro cultural	Montaner y Simon	Udal Liburut	030 --- lib 10
	El libro de nuestro siglo ;Tesoro cultural	Montaner y Simon	Udal Liburut	030 --- lib 11
	El libro de nuestro siglo ;Tesoro cultural	Montaner y Simon	Udal Liburut	030 --- lib 12
	El libro de nuestro siglo ;Tesoro cultural	Montaner y Simon	Udal Liburut	030 --- lib 2

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	El libro de nuestro siglo ;Tesoro cultural	Montaner y Simon	Udal Liburut	030 --- lib 5
	El libro de nuestro siglo ;Tesoro cultural	Montaner y Simon	Udal Liburut	030 --- lib 4
	El libro de nuestro siglo ;Tesoro cultural	Montaner y Simon	Udal Liburut	030 --- lib 9
	El mar : gran enciclopedia Salvat	Salvat,	Udal Liburut	551(03) --- 1
	El mar : gran enciclopedia Salvat	Salvat,	Udal Liburut	551(03) --- 3
	El mar : gran enciclopedia Salvat	Salvat,	Udal Liburut	551(03) --- 4
	El mar : gran enciclopedia Salvat	Salvat,	Udal Liburut	551(03) --- 5
	El mar : gran enciclopedia Salvat	Salvat,	Udal Liburut	551(03) --- 6
	El mar : gran enciclopedia Salvat	Salvat,	Udal Liburut	551(03) --- 7
	El mar : gran enciclopedia Salvat	Salvat,	Udal Liburut	551(03) --- 8
	El mar : gran enciclopedia Salvat	Salvat,	Udal Liburut	551(03) --- 9
	El mar : gran enciclopedia Salvat	Salvat,	Udal Liburut	551(03) --- 10
	El mar : gran enciclopedia Salvat	Salvat,	Udal Liburut	551(03) --- 2
	El mar de los vascos : leyendas, tradiciones y	Txertoa,	Udal Liburut	39 PEÑ elm 55
	El misterio de Obanos [SP Estudios Vide	Udal Liburut	792 MIS esf
	El MUNDO de la física : curso teórico práctico	Clasa ; Océano-E	Udal Liburut	53 --- mun 1
	El MUNDO de la física : curso teórico práctico	Clasa ; Océano-E	Udal Liburut	53 --- mun 2
	El MUNDO de la química : curso teórico práctic	Océano,	Udal Liburut	54 --- mun 1
	El MUNDO de la química : curso teórico práctic	Océano,	Udal Liburut	54 --- mun 2
	El mundo subterráneo de Euskal Herria : geogra	Ostoa : Etor,	Udal Liburut	551.44 UGA b 7
	El nuevo orden mundial : o La conquista interm	Txalaparta,	Udal Liburut	82 eln 10
	El palacio Corral-Ipeñarrieta : restauración y	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	728.82 IGU e
	El Palacio KM Kulturunea : restauración y reha	Diputación Foral	Udal Liburut	728.82 IGU e
	El PATITO feo	Cuenticolor,	Udal Liburut	087 -- aha
	El peque se va de marcha [Twenty Century F	Udal Liburut	BAB HUG
	El PLENO Renacimiento /	Noguer,	Udal Liburut	75.034 --- e
	El teatro de Miguel de Unamuno /	Cuadernos Univer	Udal Liburut	860-2 LAS el 4
	El triunfo de las elites urbanas guipuzcoanas	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	35.07 --- el 3
	El UNIVERSO : Enciclopédia Sarpe de la astrono	Sarpe,	Udal Liburut	523(03) --- 3
	El UNIVERSO : Enciclopédia Sarpe de la astrono	Sarpe,	Udal Liburut	523(03) --- 2
	El UNIVERSO : Enciclopédia Sarpe de la astrono	Sarpe,	Udal Liburut	523(03) --- 4
	El UNIVERSO : Enciclopédia Sarpe de la astrono	Sarpe,	Udal Liburut	523(03) --- 5
	El UNIVERSO : Enciclopédia Sarpe de la astrono	Sarpe,	Udal Liburut	523(03) --- 6
	El UNIVERSO : Enciclopédia Sarpe de la astrono	Sarpe,	Udal Liburut	523(03) --- 7
	El UNIVERSO : Enciclopédia Sarpe de la astrono	Sarpe,	Udal Liburut	523(03)--- e 1
	El universo : planetas, soles, galaxias /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	523 --- uni
	Ele neumatikoa edo uzta agorretan apailatu li	Pamiela,	Udal Liburut	916 ele 11
	Electro-Técnica General /	Ceac argitaletxe	Udal Liburut	621.3 RUI el
	Elefantea	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ele
	Elefantea : animalia erraldoiak, jatun ase ezi	Librifera,	Udal Liburut	087 ele
	Elektronika eta mikroelektronika hiztegia	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	621 EUS ele
	Elhuyar hiztegia : euskara gaztelania-castella	Elhuyar,	Udal Liburut	809.169 ---
	Eliodoro de la Torre : primer Consejero de Hac	Gobierno Vasco,	Udal Liburut	929 EUS tor
	Elkarrekin bizitzeko ipuinak = Cuentos para co	Emakunde,	Udal Liburut	82-34 --- el
	ELURRETAKO Erregina	Hemma,	Udal Liburut	087 elu
	ELURRETAKO Erregina	Hemma,	Udal Liburut	087 elu
	Elurretako erregina /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... el
	Elurretako erregina /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... el
	Elurrezko gizona [Aura,	Udal Liburut	778.534 ---
	Emakumea : sexua ala generoa? /	Udako Euskal Uni	Udal Liburut	396 ARR ema
	Enciclopedia de la pesca : [arte y técnica del	Argos Vergara,	Udal Liburut	799.1 --- en I
	Enciclopedia de la pesca : [arte y técnica del	Argos Vergara,	Udal Liburut	799.1 ---- e I
	ENCICLOPEDIA de la pesca. Volumen 2 /	Argos Vergara,	Udal Liburut	799 ENC II
	ENCICLOPEDIA de la pesca. Volumen 2 /	Argos Vergara,	Udal Liburut	799 ENC II
	Enciclopedia de la vida animal /	Bruguera,	Udal Liburut	59(031) --- tomo 3
	Enciclopedia de la vida animal /	Bruguera,	Udal Liburut	59(031) --- tomo 1

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Enciclopedia de la vida animal /	Bruguera,	Udal Liburut	59(031) --- tomo 6
	Enciclopedia de la vida animal /	Bruguera,	Udal Liburut	59(031) --- tomo 4
	Enciclopedia de la vida animal /	Bruguera,	Udal Liburut	59(031) --- tomo 2
	ENCICLOPEDIA de las Ciencias Naturales	Nauta,	Udal Liburut	59(03) --- e 10
	ENCICLOPEDIA de las Ciencias Naturales	Nauta,	Udal Liburut	59(03) --- e 9
	ENCICLOPEDIA de las Ciencias Naturales	Nauta,	Udal Liburut	59(03) --- e 8
	ENCICLOPEDIA de las Ciencias Naturales	Nauta,	Udal Liburut	58(031) --- 4
	ENCICLOPEDIA de las Ciencias Naturales	Nauta,	Udal Liburut	574 --- enc 2
	ENCICLOPEDIA de las Ciencias Naturales	Nauta,	Udal Liburut	573 --- enc 1
	ENCICLOPEDIA de las Ciencias Naturales	Nauta,	Udal Liburut	55 --- enc 5
	Enciclopedia histórico-geográfica de Guipúzcoa	Haranburu,	Udal Liburut	908 enc 1
	Enciclopedia histórico-geográfica de Guipúzcoa	Haranburu,	Udal Liburut	908 enc 2
	Enciclopedia histórico-geográfica de Guipúzcoa	Haranburu,	Udal Liburut	908 enc 3.tomoa
	Enciclopedia histórico-geográfica de Guipúzcoa	Haranburu,	Udal Liburut	908 enc 4.tomoa
	Enciclopedia histórico-geográfica de Guipúzcoa	Haranburu,	Udal Liburut	908 enc 5.tomoa
	Enciclopedia histórico-geográfica de Guipúzcoa	Haranburu,	Udal Liburut	908 enc 6.tomoa
	Enciclopedia Temática Sopena (ETS)	Ramón Sopena,	Udal Liburut	030 --- enc III
	Enciclopedia Temática Sopena (ETS)	Ramón Sopena,	Udal Liburut	030 --- enc XV
	Enciclopedia Temática Sopena (ETS)	Ramón Sopena,	Udal Liburut	030 --- enc XIV
	Enciclopedia Temática Sopena (ETS)	Ramón Sopena,	Udal Liburut	030 --- enc XIII
	Enciclopedia Temática Sopena (ETS)	Ramón Sopena,	Udal Liburut	030 --- enc XII
	Enciclopedia Temática Sopena (ETS)	Ramón Sopena,	Udal Liburut	030 --- enc XI
	Enciclopedia Temática Sopena (ETS)	Ramón Sopena,	Udal Liburut	030 --- enc X
	Enciclopedia Temática Sopena (ETS)	Ramón Sopena,	Udal Liburut	030 --- enc IX
	Enciclopedia Temática Sopena (ETS)	Ramón Sopena,	Udal Liburut	030 --- enc VIII
	Enciclopedia Temática Sopena (ETS)	Ramón Sopena,	Udal Liburut	030 --- enc I
	Enciclopedia Temática Sopena (ETS)	Ramón Sopena,	Udal Liburut	030 --- enc II
	Enciclopedia Temática Sopena (ETS)	Ramón Sopena,	Udal Liburut	030 --- enc IV
	Enciclopedia Temática Sopena (ETS)	Ramón Sopena,	Udal Liburut	030 --- enc V
	Enciclopedia Temática Sopena (ETS)	Ramón Sopena,	Udal Liburut	030 --- enc VI
	ENCICLOPEDIA temática Sopena. VII : artes figu	Ramón Sopena,	Udal Liburut	030 --- enc VII
	Enciclopedia universal ARTE América precolombi		Udal Liburut	7 enc VIII
	Enciclopedia universal de la pintura y la escu	Sarpe,	Udal Liburut	75 --- enc
	Enciclopedia universal de la pintura y la escu	Sarpe,	Udal Liburut	75 --- enc
	Enciclopedia universal de la pintura y la escu	Sarpe,	Udal Liburut	75 --- enc
	Enciclopedia universal de la pintura y la escu	Sarpe,	Udal Liburut	75 --- enc
	Enciclopedia universal de la pintura y la escu	Sarpe,	Udal Liburut	75 --- enc
	Enciclopedia universal del ARTE La gestación		Udal Liburut	7 enc III
	Enciclopedia universal del ARTE /		Udal Liburut	7 enc IV
	Enciclopedia universal del ARTE /		Udal Liburut	7 enc V
	Enciclopedia universal del ARTE El arte asiáti		Udal Liburut	7 enc IX
	Enciclopedia universal del ARTE La edad Contem		Udal Liburut	7 enc VII
	Enciclopedia universal del Arte La Edad Modern		Udal Liburut	7 enc VI
	Enciclopedia universal del Arte Las Culturas d		Udal Liburut	7 enc I
	Encilopedia universal del ARTE La Edad Clásica		Udal Liburut	7 enc II
	Ene kantak [Sortzen Ikasbatu	Udal Liburut	SRZ Ene
	Eneko hondartzara doa /	Librifera,	Udal Liburut	087.5 DES en 2
	Eneko parkean ari da jolasean /	Librifera,	Udal Liburut	087.5 DES en 4
	Eneko trumoiien beldur da /	Librifera,	Udal Liburut	087.5 DES en 3
	Energia berriztagarriak hiztegia	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	620 EUS ene
	Enperadorearen jantzi berria /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... en
	Enperadorearen jantzi berria /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... en
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR pla 14
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR ent 16
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR pla 12
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR pla 11

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR pla 10
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR pla 9
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR pla 8
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR pla 6
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR pla 5
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR pla 4
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR pla 3
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR pla 2
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR pla 1
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR pla 7
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR pla 13
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR ika
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR eus
	Entziklopedia jakintza arloka /	Planeta,	Udal Liburut	03 AUR pla 15
	Entziklopedia laburra [Euskararen Udal	Udal Liburut	361 EUS ent
	Erbia eta dortoka /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... er
	Erbia eta dortoka /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... er
	Eremu urriko hizkuntzen babesa Europan : hamar	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	891.69 --- e
	Erleen erregina /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- er 20
	ERLIJIOAK munduan : [Animismoa, Hinduismoa, Bu	Gaiak,	Udal Liburut	291 GAI erl 30
	Erloxua		Udal Liburut	087 erl 2
	Erloxua		Udal Liburut	087 erl 2
	Erosketak	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ero
	Erpurutxo	Maves,	Udal Liburut	087 --- erp 3
	Erpurutxo	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 erp
	Erpurutxo	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ... er
	Erpurutxo /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... er
	Erpurutxo /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... er
	Errauskine	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TTA err 3
	ERRAUSKINE /	Hemma,	Udal Liburut	087 err 5
	Errauskine /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... er
	Errauskine /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... er
	Errauskine (La Cenicienta) /	Edili argitaletx	Udal Liburut	087 --- err
	Errealitatea, esperantza = Esperanza, realida	Elkarri,	Udal Liburut	7.036 ERR er
	Erregistro zibila hiztegia	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	347 EUS err
	Errekorren liburua : natura eta unibertsoa /	Tarttalo,	Udal Liburut	087.5 AZK er
	Erremixa [Gaztetxulo,	Udal Liburut	05 GAZ err
	Errenazimentua /	Kriselu,	Udal Liburut	7.034 MAJ eu
	Errenazimentua /	Kriselu,	Udal Liburut	7.034 JOV eu
	Errenteria [Galdare, Comunic	Udal Liburut	908 --- err
	Errenteria hiria : ipui lehiaketa : ipui sarit	Ereintza Elkart	Udal Liburut	891.69 --- e
	Errenteria Musikala. Renteria Musikal /	Errenteria Andra	Udal Liburut	78 --- err
	Erresistentziak : erakusketa : 2000ko ekainak	Koldo Mitxelena	Udal Liburut	7.036 GEE er
	Erromanikoa /	Kriselu,	Udal Liburut	7.033.4 AYE
	Errotak eta energia berriztagarriak Euskal Her	Udala ; Eusko Ik	Udal Liburut	664.6/.7 ---
	Errugbia hiztegia	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	796 EUS err
	Esencias : Colección Ernesto Ventós Omedes : [Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	7.036 KUT es
	Eskola antzerkia 5	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	087.5 --- es 5
	Eskola antzerkia 6 /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	087.5 --- es 6
	Eskola antzerkia 7 /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	087 ESK 7
	Eskola antzerkia 8 /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	37.018 --- e 8
	Eskola antzerkia 9 /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	37.018 --- e 9
	Eskolako bizikidetasuna eta gatazkak [= La con	Ararteko,	Udal Liburut	37.06 ARA es
	Eskolan	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 esk
	Eskupilotaren irakaskuntza prozesua : Gipuzkoa	s.n.),	Udal Liburut	796.31 --- e
	Esnezalea /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... es

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Esnezalea /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... es
	Españako [sic] uritar konstituzionalen kartil	Hiria,	Udal Liburut	347 --- esp
	Espazioa	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 esp
	Estilo liburua	Egunkaria,	Udal Liburut	03 PET est 3
	Estilo liburua /	Egunkaria,	Udal Liburut	811.361 --- 1
	Estropadak [: lehen bideojoko euskalduna /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	793.7 ALD es
	Estropadak [: lehen bideojoko euskalduna /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	793.7 ALD es
	Estropadak bertsoetan /	Sendoa,	Udal Liburut	891.69-1 ZAV 281
	Estudios de historia de Urretxu en su VI Cente	Ayuntamiento ; G	Udal Liburut	946.015 ---
	Etienne Salaberry (1903-2003) /	Egan,	Udal Liburut	891.69 AZU e
	Etorkizuneko baserrirantz	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	631.1 --- et
	Etxabereak	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 --- etx 4
	Etxea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ARJ be
	Etxea nahi zuen elefantea	Erein,	Udal Liburut	087.5 --- et 2
	Eugenio Imaz : hombre, obra y pensamiento /	Fondo de Cultura	Udal Liburut	92 ASC eug
	EUROPA en los tiempos de Grecia y Roma /	SM,	Udal Liburut	931(4) --- e
	EUROPA prehistórica y antigua /	SM,	Udal Liburut	931(4) --- e
	Euskadi : museoak = museos /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	069 --- eus
	Euskadi eta askatasuna = Euskal Herria y la li	Txalaparta,	Udal Liburut	946.6 EGA 19 IV
	Euskadi eta askatasuna = Euskal Herria y la li	Txalaparta,	Udal Liburut	946.6 EGA 19 III
	Euskadi eta askatasuna = Euskal Herria y la li	Txalaparta,	Udal Liburut	946.6 EGA 19 I
	Euskadi eta askatasuna = Euskal Herria y la li	Txalaparta,	Udal Liburut	946.6 EGA 19 V
	Euskadi eta askatasuna = Euskal Herria y la li	Txalaparta,	Udal Liburut	946.6 EGA 19 VI
	Euskadi eta askatasuna = Euskal Herria y la li	Txalaparta,	Udal Liburut	946.6 EGA 19 VII
	Euskadi eta askatasuna = Euskal Herria y la li	Txalaparta,	Udal Liburut	946.6 EGA 19 VIII
	Euskadi eta askatasuna = Euskal Herria y la li	Txalaparta,	Udal Liburut	946.6 EGA 19 II
	Euskadi 1979-1989 : claves de una década /	Fundación Sabino	Udal Liburut	946.6 --- cl
	Euskadi 83 Luvias Torrenciales=Euskadi 83 euri	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	556.166 POU
	Euskadi 83 Luvias Torrenciales=Euskadi 83 euri	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	556.166 POU
	Euskadiko K.A.ko 1986ko biztanleen udal-errold	EUSTAT,	Udal Liburut	312 --- mig 4
	Euskal artea /	Erein,	Udal Liburut	7(466) --- e
	Euskal artea /	Erein,	Udal Liburut	7 eus
	Euskal artea eta artistak 60ko hamakardan : er	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7 OTE eus
	Euskal Artearen irudiak [= Imágenes del arte v	Etor-Ostoa,	Udal Liburut	7(466) APA e
	Euskal Autonomi Elkarteko Landarediaren mapa.	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	912(466.213)
	Euskal Autonomi Elkarteko Landarediaren mapa.8	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	912(466.2) -
	Euskal Biblia /	Elizbarrutiko Go	Udal Liburut	22 --- eus
	Euskal eskultura Kutxaren bilduman : [erakuske	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	73.036 KUT e
	EUSKAL Giroitze Barnetegiak /	E.J.ren A.Z.N.,	Udal Liburut	371 eus 48
	Euskal giroitze barnetegiak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	37.018 --- e 34
	Euskal Herria eskualdeka : egoera sozio-ekonom	Ipar-Hegoa ikask	Udal Liburut	338.1 --- eu
	Euskal Herria XI. mendean : Antso III.a Nagusi	Pamiela,	Udal Liburut	94 GOY eus 64
	Euskal Herriko alegia, ipuin eta kondairen bil	Txertoa,	Udal Liburut	398.2 BAR eu
	Euskal herriko arrainak /	Kriselu,	Udal Liburut	59 CAB eus
	Euskal herriko arrainak /	Kriselu,	Udal Liburut	59 IBA eus
	Euskal Herriko atlasa : Gasteiz eta bere ingur	Kriselu,	Udal Liburut	912 CAS eus
	Euskal Herriko atlasa : geografia-ekonomia-his	Erein,	Udal Liburut	912(466) ---
	Euskal Herriko atlasa . Ipar Euskal Herria, La	Kriselu,	Udal Liburut	912 CAN eus
	EUSKAL herriko atlasa : mendiak /	Kriselu,	Udal Liburut	551.43 AND e
	Euskal Herriko atlasa. Bilbo Haundia /	Kriselu,	Udal Liburut	912 DIA eus
	Euskal Herriko atlasa. Ibaiak /	Kriselu,	Udal Liburut	556.53 ANT e
	Euskal Herriko Bertsolari Txapelketa Nagusia 1	Elkar,	Udal Liburut	82 eus 31
	Euskal Herriko Bertsolari Txapelketa Nagusia 9	Elkarlanean : Be	Udal Liburut	891.69 --- e
	Euskal Herriko goroldio, iratze eta likenak /	Kriselu,	Udal Liburut	58 OLL eus
	Euskal Herriko intsektuak. 1 /	Kriselu,	Udal Liburut	59 ALB eus
	Euskal Herriko ipuin hautatuak /	Hiria,	Udal Liburut	891.69-34 AZ

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Euskal Herriko krustazeoak /	Kriselu,	Udal Liburut	59 ROM eus
	Euskal Herriko krustazeoak /	Kriselu,	Udal Liburut	59 ROM eus
	Euskal Herriko leienda hautatuak /	Hiria,	Udal Liburut	398.2 AZK eu
	Euskal Herriko mito hautatuak /	Hiria,	Udal Liburut	398.2 AZK eu
	Euskal Herriko onddoen gida /	Berria,	Udal Liburut	635.82 --- e
	Euskal Herriko urak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	556.5 BAL eu 13
	Euskal Herriko zuhaitz berezien gida = Guía de	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	634 --- eus
	Euskal historia : zenbait apunte : textu eta a	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	946.9 OIH eu 2
	Euskal historia : zenbait apunte : textu eta a	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	946.6 OIH eu 1
	Euskal historia : (zenbait apunte): gaiak /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	946.6 OIH eu
	Euskal hiztegi entziklopedikoa /	Klaudio Harluxet	Udal Liburut	03 eus 1
	Euskal hiztegi entziklopedikoa /	Klaudio Harluxet	Udal Liburut	03 eus 8
	Euskal hiztegi entziklopedikoa /	Klaudio Harluxet	Udal Liburut	03 eus 7
	Euskal hiztegi entziklopedikoa /	Klaudio Harluxet	Udal Liburut	03 eus 6
	Euskal hiztegi entziklopedikoa /	Klaudio Harluxet	Udal Liburut	03 eus 5
	Euskal hiztegi entziklopedikoa /	Klaudio Harluxet	Udal Liburut	03 eus 4
	Euskal hiztegi entziklopedikoa /	Klaudio Harluxet	Udal Liburut	03 eus 3
	Euskal hiztegi entziklopedikoa /	Klaudio Harluxet	Udal Liburut	03 eus 2
	Euskal hiztegi modernoa /	Elhuyar ; Elkarl	Udal Liburut	809.169 ---
	Euskal idazleen ipuin erotikoak /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 AGI eus 1
	Euskal ipuinak [Elkar,	Udal Liburut	EUS TAR
	Euskal ipuinen antologia bat /	Alberdania,	Udal Liburut	891 ALD eus 2
	Euskal jokoak bertsoan /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAV e 183
	Euskal jokoak bertsoan /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAV e 180
	Euskal kama sutra /	Gatuzain,	Udal Liburut	891.69 BOR e
	Euskal kantak	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	784.3 EUS eu
	Euskal kantak	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	784.3(466) E
	Euskal klasikoen atarian /	Pamiela,	Udal Liburut	891.69 SAL u 62
	Euskal kostaldeko biodibertsitatearen eskulibu	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	574.5 --- eu
	Euskal leiendak /	Erein,	Udal Liburut	398.2 LEZ eu
	Euskal leiendak /	Erein,	Udal Liburut	398.2 MDE eu
	Euskal Literatura / [zuzendaritza, Enrique Aye	Ostoa ; Etor,	Udal Liburut	891.69 KOR e
	Euskal lizunkeriaren antologia /	Txalaparta,	Udal Liburut	891 ELE eus 4
	Euskal Margolariak /		Udal Liburut	7 eus
	Euskal margolariak Aurrezki Kutxen bildumetan	Bilbao Bizkaia K	Udal Liburut	7 eus
	Euskal margolariak Aurrezki Kutxen bildumetan	Bilbao Bizkaia K	Udal Liburut	7 eus
	Euskal margolariak Aurrezki Kutxen bildumetan	Bilbao Bizkaia K	Udal Liburut	7 eus
	Euskal nortasuna eta kultura XXI. mendearen ha	Eusko Ikaskuntza	Udal Liburut	316.7 BAK eu
	Euskal pilotaren plan estrategikoaren laburpen	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	796.31 --- e
	Euskalarria : eskalada gidaliburua /	Los Cuatro Gatos	Udal Liburut	796.524 ---
	Euskaldun etorkin ameriketan /	Utriusque Vascon	Udal Liburut	31 PEI eus 8
	Euskaldunak : la etnia vasca /	Etor,	Udal Liburut	39(=916.9) A 3
	Euskaldunak : la etnia vasca /	Etor,	Udal Liburut	39(=916.9) L 2
	Euskaldunak : la etnia vasca /	Etor,	Udal Liburut	39(=919.9) A 1
	Euskaldunak : la etnia vasca /	Etor,	Udal Liburut	39(=916.9) M 4
	Euskaldunak : la etnia vasca /	Etor,	Udal Liburut	39(=916.6) A 5
	Euskaldunak historian barrena : jokabideak, pe	Ediciones de la	Udal Liburut	39 ALT eus
	Euskaldunak historian barrena : jokabideak, pe	Ediciones de la	Udal Liburut	39 ALT eus
	Euskaldunak munduan = Vascos en el mundo	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	314 EUS eus
	Euskalerrriko atlas etnolingüistikoa : EAEL	Aranzadi Zientzi	Udal Liburut	811 ARA eus I
	Euskalerrriko atlas etnolingüistikoa : EAEL	Aranzadi Zientzi	Udal Liburut	811 ARA eus II
	Euskalerrriko ipuinak /	Gordailu,	Udal Liburut	087 DEA eus 7
	Euskalerrriko ipuinak /	Gordailu,	Udal Liburut	087 DEA eus 7
	Euskalgintza sindikalgintzan txertatu /	Manu Robles-Aran	Udal Liburut	811.361 MAN 5
	Euskal-Herriko perretxikoak = Setas del País V	Fundación Social	Udal Liburut	635.8 --- eu 19
	Euskal-Herriko perretxikoak = Setas del País V	Fundación Social	Udal Liburut	635.8 --- eu 1-2

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Garbiketa egunak	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 gar 4
	Gastronomika	A.L.,	Udal Liburut	641.5 --- ga
	Gaua eta eguna [Twentieth Centur	Udal Liburut	DVD gaua
	Gazta zati bat [= A peace of cheese /	Nazioen Mundua,	Udal Liburut	791.22 MAI g
	Gazteen adierazleak 2008 : EAeren eta Europar	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	316 EUS gaz
	Gazteen entziklopedia /	EUSENOR,	Udal Liburut	03 --- gaz 1
	Gazteen entziklopedia /	EUSENOR,	Udal Liburut	03 --- gaz 3
	Gazteen entziklopedia /	EUSENOR,	Udal Liburut	03 --- gaz 4
	Gazteen entziklopedia /	EUSENOR,	Udal Liburut	03 --- gaz 8
	Gazteen entziklopedia /	EUSENOR,	Udal Liburut	03 --- gaz 2
	Gazteen entziklopedia /	EUSENOR,	Udal Liburut	03 --- gaz 5
	Gazteen entziklopedia /	EUSENOR,	Udal Liburut	03 --- gaz 6
	Gazteen entziklopedia /	EUSENOR,	Udal Liburut	03 --- gaz 7
	Gazteen ostatu, egoitza, udaleku eta baserrien	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	728.54 --- g
	Geografía de Euskal Herria /	Luis Haranburu,	Udal Liburut	91(466.2) GO I
	Geografía de Euskal Herria /	Luis Haranburu,	Udal Liburut	91(466) GOM V
	Geografía de Euskal Herria /	Luis Haranburu,	Udal Liburut	91(466.1) GO II
	Geografía de Euskal Herria /	Luis Haranburu,	Udal Liburut	91(466) IBA VI
	Geografía de Euskal Herria /	Luis Haranburu,	Udal Liburut	91(465) GOM IV
	Geografía de Euskal Herria /	Luis Haranburu,	Udal Liburut	91(466.3) GO III
	Geografía de Euskal Herria /	Luis Haranburu,	Udal Liburut	91(466) GOM VII
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 14
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 1
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 2
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 3
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 19
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 4
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 20
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 7
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 11
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 18
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 17
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 16
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 15
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 12
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 12
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 10
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 9
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 8
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 6
	GEOGRAFÍA universal	Nauta,	Udal Liburut	913 OLI geo 5
	Geología /	Nauta,	Udal Liburut	55 --- enc 6
	Geomorfología y edafología de Gipuzkoa /	Diputación Foral	Udal Liburut	551.4 SAL ge
	George and the dragon [Filmmax,	Udal Liburut	GEO DRA
	GERNIKA kontzertu berezia [: bonbaketaren 60 u	IZ,	Udal Liburut	39 --- ger
	Gerraosteko literatura /	Labayru Ikastegi	Udal Liburut	891.69 ETX g
	Geure ipuinak /	Pamiela,	Udal Liburut	82-3 ETX geu 40
	Gipuzkoa : bost zentzumenekin = con los cinco	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	77 KUT gip
	Gipuzkoa [: dokumentala = documental /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	791.229 CARO
	Gipuzkoa : guía de arquitectura 1850-1960 /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	72 GIP gui
	Gipuzkoa : herri eta eskualdeak/Orreaga Taldea	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	908.466.2 OR
	Gipuzkoa : interes geologikoko puntuak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	55 POR int
	Gipuzkoa : interes geologikoko puntuak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	55 POR int
	Gipuzkoa . Karta Arkeologikoa I. Megalitoak ;	Aranzadi Zientzi	Udal Liburut	902 ALT gip
	Gipuzkoa : Karta arkeologikoa. II, Haitzuloak	Aranzadi Zientzi	Udal Liburut	902 ALT gip
	Gipuzkoa bizikletan : 10 ibilbide Gipuzkoa, Ar	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	796.6 KAL gi

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Gipuzkoa bizikletan : 10 ibilbide Gipuzkoa, Ar	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	796.6 KAL gi	
Gipuzkoa bizikletan : 10 ibilbide Gipuzkoa, Ar	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	796.6 KAL gi	
Gipuzkoa bizikletan : 10 ibilbide Gipuzkoa, Ar	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	796.6 KAL gi	
Gipuzkoa duela 200 urte = Hace 200 años en Gipuzkoa. Karta Arkeologikoa Megalitoak ; Gipuzkoa versus Castilla : Konkista, ituna eta Gipuzkoako Bertsolari Txapelketa : 95 /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	94 --- gip	
Gipuzkoako bizikleta bideen eskuliburua : plan	Aranzadi Zientzi	Udal Liburut	902 ALT gip	
Gipuzkoako geomorfologia eta edafologia /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	946.015 --- 1	
Gipuzkoako historia ipuinen bidez /	s.n],	Udal Liburut	82 gip	
Gipuzkoako historia ipuinen bidez /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	625.711 ---	
Gipuzkoako historia ipuinen bidez /	Gipuzkoako Forua	Udal Liburut	551.4 SAL gi	
Gipuzkoako historia ipuinen bidez /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MUR op 3	
Gipuzkoako historia ipuinen bidez /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MUR ha 1	
Gipuzkoako historia ipuinen bidez /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MUR ko 8	
Gipuzkoako historia ipuinen bidez /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MUR hi 9	
Gipuzkoako historia ipuinen bidez /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MUR ne 10	
Gipuzkoako historia ipuinen bidez /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MUR he 11	
Gipuzkoako historia ipuinen bidez /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MUR mi 7	
Gipuzkoako historia ipuinen bidez /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MUR ki 5	
Gipuzkoako historia ipuinen bidez /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MUR zi 4	
Gipuzkoako historia ipuinen bidez /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MUR gi 6	
Gipuzkoako historia ipuinen bidez /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 MUR bi 2	
Gipuzkoako komunikabideen historia/ Elena Barr	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	625 ROD gip 3	
Gipuzkoako komunikabideen historia/ Elena Barr	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	625 BAR gip 1	
Gipuzkoako komunikabideen historia/ Elena Barr	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	625 ACH gip 2	
Gipuzkoako Museoen gidaliburua /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	069.538 ----	
Gipuzkoako sagarrondoan izurri eta gaixotasuna	Diputación Foral	Udal Liburut	634.11 ALD g	
Giza eskubideak [: giza eskubideak, artikulua	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	342.7 EUS gi	
Giza eskubideak Europan : balantzea eta perspe	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	342.7 EUS gi	
Giza gorputza : liburu zoragarria, zure gorput	Izar,	Udal Liburut	611.9 SNO gi	
Gizakiaren tximino-jatorria : hominizazioaren	Gaiak,	Udal Liburut	572.1 GAI gi 16	
Gizarte-laneko hiztegia : euskara-gaztelania,	Elhuyar Kultur E	Udal Liburut	03 ELH giz	
Go!azen [: telesaila /	Eitb : Pausoka,	Udal Liburut	791.221.1 EL	
Godzilla [Columbia Tristar	Udal Liburut	GOD	
Goenkale : bizitzak zainak labor /	Pausoka,	Udal Liburut	891.69 ARR g	
GOMIKIA 2	Elkar,	Udal Liburut	741.5 AST go	
Goonietarrak [Warner Home Vide	Udal Liburut	791.43 --- g	
Gorputzen leizea : gorputzaren irudiratzea Fra	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7 gor	
Gorria eta beste kontakizunak	Ediciones Beta,	Udal Liburut	82 --- gor	
Gorroto haut /	Alberdania,	Udal Liburut	82 --- gor 37	
Gospel [: VI conciertos de Gospel de Navidad :	[Donostiako Jazz	Udal Liburut	78 --- gos	
Gotikoa /	Kriselu,	Udal Liburut	7.034.7 KOR	
Gotikoa /	Kriselu,	Udal Liburut	7.033.5 GIL	
Gotikoa /	Kriselu,	Udal Liburut	7.003.5 ESN	
Gotikoa /	Kriselu,	Udal Liburut	7.033.5 EGU	
Gozogile txikiak	Librifera,	Udal Liburut	087 goz 3	
GRAN enciclopedia de la fotografía y el cine	Maveco de Edicio	Udal Liburut	77(032) ---	
GRAN enciclopedia de la fotografía y el cine	Maveco de Edicio	Udal Liburut	77(032) ---	
GRAN enciclopedia de la fotografía y el cine	Maveco de Edicio	Udal Liburut	77(032) ---	
GRAN enciclopedia de la fotografía y el cine	Maveco de Edicio	Udal Liburut	77(032) ---	
GRAN enciclopedia de la fotografía y el cine	Maveco de Edicio	Udal Liburut	77(032) ---	
GRAN enciclopedia de la fotografía y el cine	Maveco de Edicio	Udal Liburut	77(032) ---	
GRAN enciclopedia de la fotografía y el cine	Maveco de Edicio	Udal Liburut	77(032) ---	
Gran enciclopedia Sarpe de plantas y flores	Sarpe,	Udal Liburut	635(032) HUX 1	
Gran enciclopedia Sarpe de plantas y flores	Sarpe,	Udal Liburut	635(032) HUX 2	
Gran enciclopedia Sarpe de plantas y flores	Sarpe,	Udal Liburut	635(032) HUX 3	
Gran enciclopedia Sarpe de plantas y flores	Sarpe,	Udal Liburut	635(032) HUX 6	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Gran enciclopedia Sarpe de plantas y flores	Sarpe,	Udal Liburut	635(032) HUX 4
	Gran enciclopedia Sarpe de plantas y flores	Sarpe,	Udal Liburut	635(032) HUX 5
	Grandville-n iruditan euskal errefrauk /	La Primitiva Cas	Udal Liburut	398.9 AZU gr
	Gremlins [Warner Home Vide	Udal Liburut	791.43 --- g
	Gremlins [Warner Home Vide	Udal Liburut	791.43 --- g
	Grijalbo diccionario enciclopédico /	Grijalbo,	Udal Liburut	031 --- gri 1
	Grijalbo diccionario enciclopédico /	Grijalbo,	Udal Liburut	031 --- gri 3
	Grijalbo diccionario enciclopédico /	Grijalbo,	Udal Liburut	031 --- gri 2
	Grijalbo diccionario enciclopédico /	Grijalbo,	Udal Liburut	031 --- gri 4
	Grijalbo diccionario enciclopédico /	Grijalbo,	Udal Liburut	031 --- gri 5
	Grijalbo diccionario enciclopédico /	Grijalbo,	Udal Liburut	031 --- gri 6
	Grina partekatu bat : Ordoñez Falcón argazki b	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	77.04 KUT gr
	GR-98 : Urdaibaiko biosfera erreserbako bira /	Sua,	Udal Liburut	712.23 --- u
	Gu gara euskal prentsa [: hautu baten kronika,	Udako Euskal Uni	Udal Liburut	070 UDA gu
	Guernica	Pamiela,	Udal Liburut	355 GUE uda
	GUIA Blume de la naturaleza : bosques, prados	Blume,	Udal Liburut	502 --- gui
	Guía de campo de los fósiles de España /	Pirámide,	Udal Liburut	56.012 LOP g
	Guía de Museos de Gipuzkoa /	Diputación Foral	Udal Liburut	069.538 ---
	Guía de ONGD de Gipuzkoa = Gipuzkoako GGKEen g	Euskadiko GGKEen	Udal Liburut	061.2 EUS gu
	Guía Turística España y Portugal /	Plaza & Janes Ar	Udal Liburut	380.838 LIN
	Guinness : libro de los records	Maeva,	Udal Liburut	08 --- gui
	Guipuzcoa : pueblos y comarcas /	Diputación Foral	Udal Liburut	908.466.2 OR
	GUIPUZCOA y el Reino de Navarra en los siglos	Cuadernos Univer	Udal Liburut	946.6 ORE gu 4
	Gulliverren bidaiak	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 gul
	Gulliverren bidaiak	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 gul
	Gulliverren bidaiak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 gul
	Gulliverren bidaiak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 gul
	Gure Artea 1995 : pintura, grabatua = pintura,	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	7 gur
	Gure inguruan	[Hemma],	Udal Liburut	087 --- gur
	Gure ipuinak /	Hiria,	Udal Liburut	891 AZK gur
	Gure lagunik onenak	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 gur 6
	Gure pertsonaiak [Elkar,	Udal Liburut	087.5 --- gu
	Gure poesia : antologia /	Anaya Haritza,	Udal Liburut	891 gur 1
	Gurutzeko Joan Donea : 1591-1991: artea, bizit	El Carmen (Karme	Udal Liburut	92 URK joa
	Gutiziak /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 --- g 32
	Habaneras : diez narradoras cubanas /	Txalaparta,	Udal Liburut	860 YAN hab
	Haginetako mina : Euskal gatazkari buruzko ipu	Txalaparta,	Udal Liburut	821 --- hag
	Haizeak eraman ez dituen hitzak /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	891.69 --- h
	Haizeak jotzen duenean [: Bloggs senar-emaztea	Films 4,	Udal Liburut	916.9 --- ha
	Hamarretik zortzi [= Ocho de cada diez = Eight	Zabalketa,	Udal Liburut	338.1 --- ha
	Hamelingo txirularia /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... ha
	Hamelingo txirularia /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... ha
	Hamelin'go Txirularia (El Flautista de Hamelin	Edili argitaletx	Udal Liburut	087 --- ham
	Hamelingo xirularia	Maves,	Udal Liburut	087 --- ham 18
	Hamelingo xirularia	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TTA ham 1
	Hamelingo xirularia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ham
	Handia [A Contracorrient	Udal Liburut	791 HAN
	Handia [A Contracorrient	Udal Liburut	791 HAN
	Hannah Collins : "in the course of time" : [ca	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	77 COL han
	Hansel eta Gretel	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TTA han
	Hansel eta Gretel /	Hemma Publishing	Udal Liburut	087 --- han
	Hansel eta Gretel /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 han 11
	Hansel y Gretel /	Junior,	Udal Liburut	087 --- han
	Hara nor dabilen hizketan [Columbia Tristar	Udal Liburut	791.221 ---
	Harrapatutako uenak : Sigfrido Koch Arrutiren	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	01000 HAR k
	Harry Potter eta sorgin harria [Warner Home Vide	Udal Liburut	791.224 ---

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Hartz Txiki [: 9 abentura /	EITB : Betizu,	Udal Liburut	791.228 SEN 2
	Hartz Txiki [: 9 abentura /	EITB : Betizu,	Udal Liburut	791.228 SEN 5
	Hartz Txiki [: 9 abentura /	EITB : Betizu,	Udal Liburut	791.228 SEN 4
	Hartzza	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 har
	Hartzza	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 --- har 1
	Haur literaturaren inguruan : UEUren Literatur	Udako Euskal Uni	Udal Liburut	82-2 --- hau
	Haustertxu; Ali-Baba eta 40 Lapurrak	Maves argitaletx	Udal Liburut	087 --- hau 3
	Hebrearren gutuna ; Jakoberen, Petriren, Joani	Elkar,	Udal Liburut	225 --- bib
	Hegats : buletina /	Euskal Idazleen	Udal Liburut	05 --- heg 31
	Hegoamerikako ipuinak /	Elkar,	Udal Liburut	820 heg 16
	Heidi berriro mendian [Eitb ; Planeta j	Udal Liburut	791.228 BER
	Helenak printzesa izan nahi du /	Izar,	Udal Liburut	087 BET hel
	Hércules /	Grafalco,	Udal Liburut	087 GRA mej
	Herensuge negartia /	Izar,	Udal Liburut	087 BET her
	Herkules /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 her
	Herkules /	Aizkorri,	Udal Liburut	08 WAL her
	Herkules /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 DIS her
	Herkules : neronek bihurtu nuen heroi /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 DIS her
	Herkules : neronek bihurtu nuen heroi /	Aizkorri,	Udal Liburut	
	Hermes: revista del País Vasco	Idatz Ekintza,	Udal Liburut	323.17 --- h 4
	Hermes: revista del País Vasco	Idatz Ekintza,	Udal Liburut	323.17 --- 3
	Hermes: revista del País Vasco	Idatz Ekintza,	Udal Liburut	323.17 --- h 1
	Hermes: revista del País Vasco	Idatz Ekintza,	Udal Liburut	323.17 --- h 2
	Hermes: revista del País Vasco	Idatz Ekintza,	Udal Liburut	323.17 --- h 5
	Hermes: revista del País Vasco	Idatz Ekintza,	Udal Liburut	323.17 --- h 6
	Herri kirolen plan estrategikoaren laburpena 2	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	796 --- her
	Herri koloregabea /	Izar,	Udal Liburut	087 BET her
	Herrien Europa	Herrien Europa I	Udal Liburut	914 --- her
	Herri-ogasuna hiztegia	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	336.1 EUS he
	Herritarren partaidetza uraren esparru zuzenta	Bakeaz,	Udal Liburut	351.79 --- h
	Hezkuntza Euskal Herrian aztergai : hurbilketa	Utriusque Vascon	Udal Liburut	37 --- hez 18
	Hezur muinetan : Óseos cosmos : -3.200.000 a +	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	7.036 KUT he
	Hik hasi. Gida : Euskal Herriko baliabide peda	Xangorin,	Udal Liburut	37.02 --- eu III
	Hiperlaburrak /	Erein,	Udal Liburut	82 BEN ist
	Hipopotamoa	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 hip
	Hiria /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ARJ be
	Hiriko txoria /	Lur-Hordago,	Udal Liburut	087 hir 3
	Hiru hartzak eta Begi Urdin	Erein,	Udal Liburut	087.5 --- hi 1
	Hiru terrikumeak [i.e. txerrikumeak] /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 hir
	Hiru txerrikumeak /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... hi
	Hiru txerrikumeak /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... hi
	Hiru txerritxoak eta otsoa	Erein,	Udal Liburut	087.5 --- hi 9
	Hirukiak abordatzera /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 --- hi 1
	Historia baten bila : [teatro lan luzea] /	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER his
	Historia de España /	Labor,	Udal Liburut	946.0 --- hi 11
	Historia de España /	Labor,	Udal Liburut	946.0 --- hi 10
	Historia de España /	Labor,	Udal Liburut	946.0 --- hi 9
	Historia de España /	Labor,	Udal Liburut	946.0 --- hi 8
	Historia de España /	Labor,	Udal Liburut	946.0 --- hi 7
	Historia de España /	Labor,	Udal Liburut	946.0 --- hi 6
	Historia de España /	Labor,	Udal Liburut	946.0 --- hi 5
	Historia de España /	Labor,	Udal Liburut	946.0 --- hi 4
	Historia de España /	Labor,	Udal Liburut	946.0 --- hi 3
	Historia de España /	Labor,	Udal Liburut	946.0 --- hi 2
	Historia de España /	Labor,	Udal Liburut	946.0 --- hi 1
	Historia de España /	Labor,	Udal Liburut	946.0 --- hi 13

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Historia de España /	Labor,	Udal Liburut	946.0 --- hi 12
	Historia de Euskal Herria	Txalaparta,	Udal Liburut	82 EST his 31
	Historia de Euskal Herria	Txalaparta,	Udal Liburut	82 ORE his 32
	Historia de Euskal Herria	Txalaparta,	Udal Liburut	82 LOR his 30
	Historia de la filosofía : ideas, doctrinas /	Espasa Calpe,	Udal Liburut	1(091) --- h 4
	Historia de la filosofía : ideas, doctrinas /	Espasa Calpe,	Udal Liburut	1(091) --- h 3
	Historia de la filosofía : ideas, doctrinas /	Espasa Calpe,	Udal Liburut	1(091) --- h 2
	HISTORIA de la literatura española	Plaza & Janés,	Udal Liburut	860(091) --- 5
	HISTORIA de la literatura española	Plaza & Janés,	Udal Liburut	860(091) --- 4
	HISTORIA de la literatura española	Plaza & Janés,	Udal Liburut	860(091) --- 3
	HISTORIA de la literatura española	Plaza & Janés,	Udal Liburut	860(091) --- 1
	HISTORIA de la literatura española	Plaza & Janés,	Udal Liburut	860(091) --- 2
	Historia de la vivienda /	SM,	Udal Liburut	728 GIB his
	Historia de las vías de comunicación en Gipuzk	Departamento de	Udal Liburut	946.015 ROD 3
	Historia de las vías de comunicación en Gipuzk	Departamento de	Udal Liburut	625 ACH his 2
	HISTORIA del mundo /	Salvat,	Udal Liburut	930.9 PIJ hi 6
	HISTORIA del mundo /	Salvat,	Udal Liburut	930.9 PIJ hi 2
	HISTORIA del mundo /	Salvat,	Udal Liburut	930.9 PIJ hi 5
	HISTORIA del mundo /	Salvat,	Udal Liburut	930.9 PIJ hi 1
	HISTORIA del mundo /	Salvat,	Udal Liburut	930.9 PIJ hi 7
	HISTORIA del mundo /	Salvat,	Udal Liburut	930.9 PIJ hi 9
	HISTORIA del mundo /	Salvat,	Udal Liburut	930.9 PIJ hi 3
	HISTORIA del mundo /	Salvat,	Udal Liburut	930.9 PIJ hi 4
	HISTORIA del mundo /	Salvat,	Udal Liburut	930.9 PIJ hi 8
	HISTORIA del mundo /	Salvat,	Udal Liburut	930.9 PIJ hi 10
	Historia general del País Vasco /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	946.6 --- hi 3
	Historia general del País Vasco /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	946.6 --- hi 2
	Historia general del País Vasco /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	946.6 --- hi 1
	Historia general del País Vasco /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	946.6 --- hi 4
	Historia general del País Vasco /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	946.6 --- hi 5
	Historia general del País Vasco /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	946.6 --- hi 6
	Historia general del País Vasco /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	946.6 --- hi 7
	Historia general del País Vasco /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	946.6 --- hi 8
	Historia general del País Vasco /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	946.6 --- hi 9
	Historia general del País Vasco /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	946.6 --- hi 10
	Historia general del País Vasco /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	946.6 --- hi 14
	Historia general del País Vasco /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	946.6 --- hi 11
	Historia general del País Vasco /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	946.6 --- hi 12
	Historia general del País Vasco /	La Gran Enciclop	Udal Liburut	946.6 --- hi 13
	HISTORIA natural	Ramon Sopena,	Udal Liburut	502 --- his
	Historia natural ilustrada Sopena /	Sopena,	Udal Liburut	502 VAL his
	HISTORIA Universal Labor /	Labor,	Udal Liburut	94 --- his 3
	HISTORIA Universal Labor /	Labor,	Udal Liburut	94 --- his 4
	HISTORIA Universal Labor /	Labor,	Udal Liburut	94 --- his 5
	HISTORIA Universal Labor /	Labor,	Udal Liburut	94 --- his 8
	HISTORIA Universal Labor /	Labor,	Udal Liburut	94 --- his 2
	HISTORIA Universal Labor /	Labor,	Udal Liburut	94 --- his 1
	HISTORIA Universal Labor /	Labor,	Udal Liburut	94 --- his 6
	Hitzak aurkitu basetxean	Librifera,	Udal Liburut	087.5 --- ba 4
	Hitzak aurkitu eskolan	Librifera,	Udal Liburut	087.5 --- es 3
	Hitzak aurkitu hirian	Librifera,	Udal Liburut	087.5 --- hi 1
	Hitzak aurkitu merkatuan	Librifera,	Udal Liburut	087.5 --- me 2
	Hitzaurreak	Klasikoak,	Udal Liburut	82-96 --- hi
	Hitzaurreak	Klasikoak,	Udal Liburut	82-96 --- hi
	Hizketa ereduak : euskara-gaztelania = Modelos	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	038 EUS hiz
	Hizkuntz borroka Euskal Herrian /	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	809.169 SIA

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Hizkuntz ordezkapenaren nondik-norakoak Goierr	Gerriko,	Udal Liburut	809.169 ---
	Hizkuntza eta ikaskuntza : Jean Piaget eta Noa	Klasikoak,	Udal Liburut	801 PIA hiz
	HIZOZKIAK	Hemma argitaletx	Udal Liburut	087 --- hiz
	Hondartzan	Ttartalo,	Udal Liburut	087 hon
	Hormigoi-kamioia /	Librifera,	Udal Liburut	087 hor
	Horrela bizi bagina beti : euskal umorearen an	Erein,	Udal Liburut	82 LER hor
	Hortentsi baserrian /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- ho
	Hotsaren espazioa : Begiradaren denbora = El e	Koldo Mitxelena	Udal Liburut	73 hot
	Huck eta Tom-en abenturak Mississippin [EITB,	Udal Liburut	791.42 ... h
	Hurritziko txittoa	Erein,	Udal Liburut	087.5 BEH hu 15
	H2O : izotz, ur, lurrin : [Kubo Kutxa Erakuske	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	7.036 KUT ur
	Ibaiak eta haranak	Etor,	Udal Liburut	908 ARR biz
	Ibaiak eta haranak	Etor,	Udal Liburut	908 ABA biz
	Ibilbideak bizkaiko mendietan zehar /	Sua,	Udal Liburut	796.5 MAR ib
	Idatziak : gonbitak, zorion agurrak, oharrak__	Elkarlanean,	Udal Liburut	82.08 --- id
	Idatziak : gonbitak, zorion agurrak, oharrak__	Elkarlanean,	Udal Liburut	82.08 --- id
	IDIOLOGÍA y textos en El Cuento Semanal (1907-	La Torre Argital	Udal Liburut	860-4 MAG id 14
	Iesusen imitacionea /	Hordago,	Udal Liburut	23 POU ies 25
	Iesusen imitacionea /	Hordago,	Udal Liburut	23 POU ies 25
	Igartubeiti : Gipuzkoako baserri bat : ikerket	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	728.6 ---- i
	Igartza : historia eta kultur ondarea = histor	Beasaingo Udala,	Udal Liburut	728.82 --- i
	Ignacio de Loyola : Magister Artium en París,	Sociedad Gipuzko	Udal Liburut	92 CAR ign
	Ikastaroa saskibaloian hasiberrien entrenatzai	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	796.323 ---
	Ikastetxeetan euskararen erabilera indartzeko	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	811.361 EUS
	Ikusgarritarrak	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 AIZ ik
	Ilustrazioa, ilustrazioak /	Erroteta : Hiru	Udal Liburut	811.361 SUD
	Imágenes /	Sociedad Guipuzc	Udal Liburut	77 ima
	Imajina ezazu Euskadi : [ipuinak, margolaritza	Banco Central Hi	Udal Liburut	088 --- ima
	Imajina ezazu Euskadi : [Sariak margolaritza,	Banco Central Hi	Udal Liburut	088 --- ima
	Imajina ezazu Euskadi : [Sariak margolaritza,	Banco Hispano Am	Udal Liburut	088 --- ima
	Ingurugiro hiztegi entziklopedikoa /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	37.061 ELH i
	Ingurumen hezkuntzarako naturaguneak [= Espaci	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	37.035 --- i
	Ingurumen hezkuntzarako naturaguneak [= Espaci	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	37.035 --- i
	Inscripciones y lápidas históricas = Oroititz	Asociación de Pa	Udal Liburut	946.6 ELE in
	INTRODUCCIÓN a la electrónica	Ceac,	Udal Liburut	621.38 --- i
	Iparra hegaoa /	Ikusager,	Udal Liburut	82 BRE ipa 18
	Ipotx jauzkaria /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... ip
	Ipotx jauzkaria /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... ip
	Ipotx triskaria (El Enano saltarin) /	Edili argitaletx	Udal Liburut	087 --- ipo
	Ipuin bakarrak /	Elkar,	Udal Liburut	82 MEN ipu 143
	Ipuin gogoangarriak : antologia /	Erein,	Udal Liburut	82-8 ALD ipu
	Ipuin harrigarriak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ipu 1
	Ipuin harrigarriak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ipu 4
	Ipuin harrigarriak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ipu 3
	Ipuin harrigarriak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ipu 5
	Ipuin harrigarriak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ipu 4
	Ipuin harrigarriak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ipu 3
	Ipuin harrigarriak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ipu 3
	Ipuin harrigarriak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ipu 2
	Ipuin harrigarriak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ipu 2
	Ipuin harrigarriak /	Elkar,	Udal Liburut	087 ipu 1
	Ipuin izugarriak /	Elkar,	Udal Liburut	891.69 CAN i 244
	Ipuin Lehiaketa : Portugalete Uri Urena : 1990	Ayuntamiento de	Udal Liburut	82-34 --- po
	Ipuin unibertsalak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 HER ipu 1
	Ipuinak : Isabel Lertxundi eta Jesus Mari Alda	Erein,	Udal Liburut	891.69-34 BE
	Ipuinek pertsonaiak galdu dituzte /	Izar,	Udal Liburut	087 BET ipu

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Ipurbeltz : euskal komikia	Erein,	Udal Liburut	087 AGI ipu 6
	Ipurbeltz : euskal komikia	Erein,	Udal Liburut	087 AGI ipu 8
	Ipurbeltz : euskal komikia	Erein,	Udal Liburut	087 AGI ipu 9
	Ipurbeltz : euskal komikia	Erein,	Udal Liburut	087 AGI ipu 10
	Ipurbeltz : euskal komikia	Erein,	Udal Liburut	087 AGI ipu 13
	Ipurbeltz : euskal komikia	Erein,	Udal Liburut	087 AGI ipu 11
	Ipurbeltz : euskal komikia	Erein,	Udal Liburut	087 AGI ipu 12
	Ipurbeltz : euskal komikia	Erein,	Udal Liburut	087 AGI ipu 16
	Ipurbeltz : euskal komikia	Erein,	Udal Liburut	087 AGI ipu 17
	Ipurbeltz : euskal komikia	Erein,	Udal Liburut	087 AGI ipu 10
	Ipurbeltz : euskal komikia	Erein,	Udal Liburut	087 AGI ipu 11
	Ipurbeltz : euskal komikia	Erein,	Udal Liburut	087 AGI ipu 13
	Ipurbeltz : euskal komikia	Erein,	Udal Liburut	087 AGI ipu 12
	Ipurbeltz [euskal komikia] : 1977-2002	Erein,	Udal Liburut	087.5 --- ip
	Iputargia	Erein,	Udal Liburut	087 BEH ipu 13
	Irakaskuntza ertainetako Urruzunotarrak gehitu	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	824.361 URRU
	Irakaskuntza ertainetako Urruzunotarrak gehitu	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	821.361 URRU
	Irakaskuntza ertainetako Urruzunotarrak gehitu	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	821.361 URRU
	Irakaskuntza ertainetako Urruzunotarrak gehitu	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	821.361 URRU
	Irakaskuntza ertainetako Urruzunotarrak gehitu	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	821SAG urr
	Irakurri : hamaika idazki literario irakurtzea	Meettok,	Udal Liburut	821.361 HAM
	Irargi : artxibistika aldizkaria = revista de	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	930.25 --- i
	Iraultza ostean : [erakusketa] : Irango artist	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7.038 ABI ir
	Irish museum of modern art : [obra nabarmena]	Kutxa Fundazioa-	Udal Liburut	083.824 ...
	Ironia : [erakusketa] /	Koldo Mitxelena	Udal Liburut	77 MIR iro
	Irri egin dezagun [Irrien lagunak,	Udal Liburut	821 KAT irr
	Irriaren giltza : Mattin Treku bertsularia 19	Euskal Herriko B	Udal Liburut	891.69 BER i
	Iruñaldea : Euskal Herriko atlasa /	Kriselu,	Udal Liburut	912 DIA eus
	Iruñea : bizia, paisaia, sinboloak /	Sendoa,	Udal Liburut	908 iru
	Isilak : uztailak 1995 = Silenciosos : julio 1	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	75 AQU isi
	Istorio oso alaia /	Izar,	Udal Liburut	087 BET ist
	Itinerarios por los montes de Bizkaia /	Sua,	Udal Liburut	796.5 MAR in
	Itsas aurrean : el País Vasco y el mar a través	Diputación Foral	Udal Liburut	656.61 --- i
	Itsas ibilaldia	Librifera,	Udal Liburut	087 its 2
	ITXASLAMIA /	Bescoa,	Udal Liburut	087 DIS itx 5
	Itzulpenak /	Susa ; Udala : B	Udal Liburut	891.69 ARE i
	Itzulpenak /	Susa ; Udala : B	Udal Liburut	891.69 ARE i
	IV Beasain idazlan sariketa 1993	Udala, Euskara B	Udal Liburut	891.69 SAR b
	Ixabel multimendiala [Aurten Bai Funda	Udal Liburut	791.228 IXA
	Ixabel multimendiala [Aurten Bai Funda	Udal Liburut	791.228 IXA
	Ixtorio-mixterio andana bat /	Pamiela,	Udal Liburut	087 LAR ixt 6
	Izaro ameslaria /	Izar,	Udal Liburut	087 BET iza
	Izarren argia [= Estrellas que alcanzar = Star	Bartonfilms,	Udal Liburut	791.22 RUE i
	Izarren argia [= Estrellas que alcanzar = Star	Bartonfilms,	Udal Liburut	
	Izarretaraino igoteko eskailera /	Izar,	Udal Liburut	087 BET iza
	Izen geografikoen glosarioa : euskal toponimoe	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	914 --- ize
	Izenak	Susaeta,	Udal Liburut	087 --- ize
	Izkiriaturik aurkitu ditudan ene poemak /	Pamiela,	Udal Liburut	82-1 SAR izk 2
	Izkiriaturik aurkitu ditudan ene poemak /	Pamiela,	Udal Liburut	821.361 --- 11
	Izpitu	Hemma,	Udal Liburut	087 izp
	Izpitu	Hemma,	Udal Liburut	087 izp
	Izu zinezkoak /	Alberdania,	Udal Liburut	891 izu 3
	Izurdea	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 --- izu 4
	Jai Alai [Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	796.31 ALD j
	Jaioak bizi nai /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 ZAV j 135
	Jakintza bideak /	Ediciones Vascas	Udal Liburut	031 --- jak

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Jakintza bideak /	Ediciones Vascas	Udal Liburut	031 --- jak	
Jakintza bideak /	Ediciones Vascas	Udal Liburut	031 --- jak	
Jakintza bideak /	Ediciones Vascas	Udal Liburut	031 --- jak	
Jakintza bideak /	Ediciones Vascas	Udal Liburut	031 --- jak	
Jan-edanaren bertsoak /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 ZAV j	154
Jan-edanaren bertsoak /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 ZAV j	155
Jaun azeriren ipuina [. Periko eta Benjamin un	BMG Ariola,	Udal Liburut	791.43 POT j	
Jaun azeriren ipuina [. Periko eta Benjamin un	BMG Ariola,	Udal Liburut	791.43 POT j	
JESUS Gallego : [catálogo de la exposición cel	Fundación Social	Udal Liburut	75 GAL kut	
Jolasean, jolasean___ : (ludotekak) /	Area de Juventud	Udal Liburut	379.813 LOP	
Jon Mirande orhoituz (1925-1972) : antología /	Koldo Mitxelena	Udal Liburut	891.69 URK j	
Jon zikinaren anaia	Erein,	Udal Liburut	087.5 --- jo	7
Jontxu zoriontsua	Hemma,	Udal Liburut	087 jon	
Jontxu zoriontsua	Hemma,	Udal Liburut	087 jon	
Jontxu zoriontsua	Hemma,	Udal Liburut	087.5 --- yo	
JOSTUN ausarta	Susaeta,	Udal Liburut	087 jos	
Jostun kementsua /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... jo	
Jostun kementsua /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... jo	
Jostun txiki ausarta /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 jos	
Joxe Mari Kortaren bidetik = Bidetik : semblan	Bidetik Fundazio	Udal Liburut	929 BID kor	
Joxe Mari Lopetegi : errepublikanoen bertsoak	Gaztelupeko hots	Udal Liburut	821 LOP err	2
Juan Mari Lekuona /	Egan,	Udal Liburut	82-4 --- lek	
Juegos : enciclopedia de la recreación	Maveco,	Udal Liburut	79(032) ---	
Juegos : enciclopedia de la recreación	Maveco,	Udal Liburut	79(032) ---	
Juegos : enciclopedia de la recreación	Maveco,	Udal Liburut	79(032) ---	
K. Mitxelena : gizona eta hizkuntza	Erroteta,	Udal Liburut	811.361 K.	
Kalabaza tripontzia [: Tartalo, Kukubiltxo eta	Irusoin,	Udal Liburut	791.228 ---	2
Kalabaza tripontzia [: Tartalo, Kukubiltxo eta	Irusoin,	Udal Liburut	791.228 ---	1
Kalabaza tripontzia [: Tartalo, Kukubiltxo eta	Irusoin,	Udal Liburut	791.228 ---	3
KARABANA	Hemma argitaletx	Udal Liburut	087 --- kar	
Karrantza : Karrantzako haranari buruzko unita	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	908 --- kar	
Karraspioren abenturak. I : Karraspio eta katu	Lur-Hordago,	Udal Liburut	087 kar	1
Kartapazioko poemak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	89 IGE kar	8
Katamixer biak	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 kat	5
Kati katutxoa	Pher,	Udal Liburut	087 kat	
Katu botaduna	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TTA kat	
Katu botaduna /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... ka	
Katu botaduna /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... ka	
Katu botaduna /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 kat	
Katua	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 --- kat	6
Katuen testamentua : umeen kantu eta jolasak /	Labayru ikastegi	Udal Liburut	784.67 --- k	
Ketzal txoria : Hego Amerikako kondairak /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 OLA ke	4
KIMUAK 1998 [: euskadiko filme laburrak = sele	Gobierno Vasco,	Udal Liburut	791.43 EUS k	
Kimuak 2000 : Euskadiko film laburrak = Selecc	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	791.43 EUS k	2
Kimuak 2002 [: euskadiko film laburrak = selec	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	791-22 EUS k	3
Kimuak 2004 [: euskadiko film laburrak = selec	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	791 EUS kim	
Kimuak 2006 [: euskadiko film laburrak = selec	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	731-22 EUS k	5
Kirol elkarteen eskuliburua /	Urola Kostako Ud	Udal Liburut	811.361 ...	
Kirolak drogarik gabe : 100 erantzun /	Edex Kolektiboa,	Udal Liburut	796 --- kir	
Kirolari buruzko liburu zuria / Libro blanco s	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	796 --- kir	
Klikomotor [: motor bizikleta gidatzeko baimen	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	796.7 KLI kl	
Klikomotor [: motor bizikleta gidatzeko baimen	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	796.7 EUS kl	
Klima aldaketa /	IHOBE,	Udal Liburut	551.583 ---	
Koala	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 --- koa	
Komiki gay eta lesbikoa Euskal Herrian 1981-20	Hiria,	Udal Liburut	821.361 ARA	
Komunikazioaren gidaliburua = Guía de la comun	Jaurlaritzaren P	Udal Liburut	659 --- kom	

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Kontsumitzaileen eta erabiltzaileen defentsa h	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	366.5 EUS ko
	Koopera [: mar de arena /	Zinhezba ; Ayunt	Udal Liburut	341.43 CAS k
	Koto untxetxoa	Librifera,	Udal Liburut	087 kot
	Koto untxetxoa	Librifera,	Udal Liburut	087 kot
	Krabelinen herrimaha /	Alberdania,	Udal Liburut	82 kra 7
	Kronika eklektikoak = [Crónicas eclesiásticas]	Forum Feminista	Udal Liburut	396 MIR kro
	Kuki /	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 ARE kuk 0
	Kulturbideak Aralarren : harrien atzetik urrat	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	796.51 --- k 1
	Kung Fu Panda : el álbum de la película /	Everest,	Udal Liburut	087. EVE. ku
	Kurrin txerrikumea	Librifera,	Udal Liburut	087 kur
	Kutsidazu bidea, Ixabel [EITB,	Udal Liburut	791.221 ---
	Kuxhi hartza	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 kux 9
	Kuxkiren laguntxoa	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 --- kux 3
	La Casa Consistorial de Bergara : (arquitectur	Diputación Foral	Udal Liburut	725.13 AGU 1
	La chica danesa [Sony Pictures Ho	Udal Liburut	791 LAC
	La CIENCIA de la vida : un milagro de la natur	Ramón Sopena,	Udal Liburut	612 VAL lac
	La constitución ; El Estatuto de Autonomía ; y	Delegación del G	Udal Liburut	342.4 --- la
	La CONSTITUCION... a lo claro /	Editorial Popula	Udal Liburut	342.4 --- la
	La ENSEÑANZA-- a lo claro /	Editorial Popula	Udal Liburut	37 GAR lae
	La guerra civil española 50 años después /	Labor,	Udal Liburut	946.0 TUÑ la
	La leyenda de El ratón policía [Jenymar,	Udal Liburut	791.228 LEG
	La MAQUINA del tiempo /	Everest,	Udal Liburut	087 --- lam
	La materialidad de la identidad /	Hariadna,	Udal Liburut	316 ... 1
	La OTAN... a lo claro /	Editorial Popula	Udal Liburut	341.232 OTE
	La poesía de Miguel de Unamuno /	Universidad de D	Udal Liburut	860 ASC lap 3
	La ratita presumida	Cuenticolor,	Udal Liburut	000 SUS arr
	La SIESTA del león	Fher,	Udal Liburut	087 FHE sie
	La TIERRA : mares, climas, continentes	Plaza y Janés,	Udal Liburut	551.1 --- la
	La VIDA de un rey : memorias del duque de Wind	Grijalbo,	Udal Liburut	92 RAM lav
	La vida en el planeta Tierra /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 CLO vid
	La vida en el planeta Tierra /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 SPA vid
	La vida en el planeta Tierra /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 BOU vid
	La vida en el planeta Tierra /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 STO vid
	La vida en el planeta Tierra /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 TOO vid
	La vida en el planeta Tierra /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 DUF vid
	La vida en el planeta Tierra /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 BUR vid
	La vida en el planeta Tierra /	Montaner y Simón	Udal Liburut	030 HAS ind
	La vida en el planeta Tierra /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 BRE vid
	La vida en el planeta Tierra /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 SPA vid
	La vida en el planeta Tierra /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 OAT vid
	La vida en el planeta Tierra /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 BOO vid
	La vida en el planeta Tierra /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 ROS vid
	La vida en el planeta Tierra /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 ROS vid
	La vida en el planeta Tierra /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 BEL vid
	La vida en el planeta Tierra /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 CRE vid
	La vida en el planeta Tierra /	Montaner y Simón	Udal Liburut	502 CRA vid
	Laberintuan barrera : edozer gerta liteke eta	Internacional Vi	Udal Liburut	916.9 --- la
	Lagun zintzoak	[Hemma],	Udal Liburut	087 --- lag
	LAISTERKETA.	Hemma argitaletx	Udal Liburut	087 -- lai
	Lalia [Bausan Films,	Udal Liburut	791.42 MUN 1
	Landako animaliak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- la
	Landako saga eta hiriko saga /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... la
	Landako saga eta hiriko saga /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... la
	Lantz herria : ipuin herrikoia /	Bruño,	Udal Liburut	891.69 BAR 1 2
	LARRE gozoa	Hemma,	Udal Liburut	087 --- lar
	Laruzko botaren ikerketa : txinar anonimoa /	Baroja,	Udal Liburut	895.1 --- la

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Las babuchas de la mala suerte /	Editorial Algaid	Udal Liburut	087 las
	Las DROGAS- a lo claro /	Popular,	Udal Liburut	613.81 DIA 1
	Las ideas pedagógicas de los ilustrados vascos	Servicio Central	Udal Liburut	37 --- las
	Las Juntas en la conformación de Gipuzkoa hast	Juntas Generales	Udal Liburut	946.6 --- la
	Las sectas al descubierto	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	29 --- las
	Latinoamerikar artea = Arte latinoamericano /	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	7.036 KUT 1a
	Lau bidaia /	Igela,	Udal Liburut	82-3 BAS lau
	Lazkao Txiki Bertso-paper Lehiaketa : 2002-2006	Argi-Berri Elkar	Udal Liburut	821.361 ---
	Lazkao-Txiki : gizon txikiaren haunditasuna /	Erein,	Udal Liburut	891 MEN laz 40
	"LAZKAO-TXIKI" bertso-paper lehiaketa : 1992-1	Argi-berri Elkar	Udal Liburut	821.3 ARG 1a
	Lazkao-Txiki : (Gertaerak eta txistek)	Sendoa,	Udal Liburut	398.2 LAZ ge
	Lecturas agro-precuarias : para uso de las esc	Imprenta de la D	Udal Liburut	63 --- nek
	Lecturas agro-precuarias : para uso de las esc	Imprenta de la D	Udal Liburut	63 --- lec
	Lehen amodioa /	Igela,	Udal Liburut	82-3 THO leh 12
	Lehenengo aldia /	Txalaparta,	Udal Liburut	891.69 GAR 1 11
	Lehiaketak = Concursos : Leioa 2005	Leioa Elizateko	Udal Liburut	821.134 LEI
	Lehoi erregea /	Everest,	Udal Liburut	087 DIS leh
	Lehoi erregea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 DIS leh
	Lehoia : ehizaren erritua, elkarte konplexua,	Librifera,	Udal Liburut	087 leh
	Lehoia eta basurdea	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 leh
	Leihoak [: una aventura real en un mundo virtu	Ararteko,	Udal Liburut	087.5 --- le
	Leihoak [: una aventura real en un mundo virtu	Ararteko,	Udal Liburut	087.5 --- 1
	Leihoak [: una aventura real en un mundo virtu	Ararteko,	Udal Liburut	087.5 --- le
	Leizaola, la lealtad del viejo roble : 46 test	Fundación Sabino	Udal Liburut	92 SAB lei
	Lenengo euskalegunetako itzaldiak	Euzko-Argitaldar	Udal Liburut	809.169 ---
	Leyre, cuna y corazón del reino : cincuenta añ	Abadía de San Sa	Udal Liburut	271.1 --- le
	Lezamako Ipuin Leihaketak	Lezamako Udala,	Udal Liburut	087.5 --- le
	Liburutegiak topaleku [= Las bibliotecas un lu	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	021.1 MAN li
	Lirika herrikoia /	Hiria,	Udal Liburut	82 MUJ lir
	Loiolako Inazio-Joan Gurutzekoa : 1491-1591 /	El Carmen (Karme	Udal Liburut	92 URK loi 4
	Lokomotora txikia [Universal Home V	Udal Liburut	LOK JAU
	Loreak [A Contracorrient	Udal Liburut	791 GAR lor
	Los Aristogatos [Buena Vista Home	Udal Liburut	791.228 LEG
	Los baroja : memoria y lección	Sociedad Guipuzc	Udal Liburut	929 UNI los
	Los frontones de Gipuzkoa	Diputación Foral	Udal Liburut	725.8 --- lo
	Los increíbles /	Gaviota,	Udal Liburut	821 DIS inc
	Los Osos Amorosos en el País de las Maravillas	Luk internaciona	Udal Liburut	791.42 ... h
	Los ríos de Gipuzkoa : estaciones de aforo y c	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	551.482 ---
	Los tres cerditos	Fher,	Udal Liburut	087 --- LOS
	Los tres cerditos [Cervic,	Udal Liburut	791.228 PHI
	Los valores en la Comunidad Autónoma del País	Servicio Central	Udal Liburut	316.752 ---
	Los viajes de Gulliver /	Junior,	Udal Liburut	087 --- los
	Lotarako Disney istorioak	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 --- lo
	Loti ederra	Maves,	Udal Liburut	087 --- lot 13
	Loti ederra	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 lot
	Loti ederra /	Laida argitaletx	Udal Liburut	087 --- lot
	Loti ederra /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... lo
	Loti ederra /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... lo
	Lua : lurra, ura, airea, herriaren arnasa = ti	Ihobe = Sociedad	Udal Liburut	77 --- lua
	Lucio [: anarquista, atracador, falsificador,	Irusoin,	Udal Liburut	791 ARR luc
	luki Flaki.Arriskuan	Elkar,	Udal Liburut	087 OLA arr 4
	luki Flaki.Arriskuan	Elkar,	Udal Liburut	087 OLA arr 4
	LULU txikia : buruzagi indiararak	Timun Mas,	Udal Liburut	087 lul
	LULU txikia : buruzagi indiararak	Timun Mas,	Udal Liburut	087 lul
	LULU txikia. "Aingerutxo"	Timun Mas,	Udal Liburut	087 lul
	LULU txikia. "Aingerutxo"	Timun Mas,	Udal Liburut	087 lul

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	LULU txikia. "Ibilaldi luzea"	Timun Mas,	Udal Liburut	087 lul
	LULU txikia. "Ibilaldi luzea"	Timun Mas,	Udal Liburut	087 lul
	Lulu txikia: Lulu suhiltzaile		Udal Liburut	087 lul
	Lulu txikia: Lulu suhiltzaile		Udal Liburut	087 lul
	Lulu txikia <Lulu txikia begiraile>		Udal Liburut	087 lul
	Lulu txikia <Lulu txikia begiraile>		Udal Liburut	087 lul
	Lulu txikia: Lulu umezain		Udal Liburut	087 lul
	Lulu txikia: Lulu umezain		Udal Liburut	087 lul
	Lulu txikia. Prisionariak salba itzazue	Timun Mas,	Udal Liburut	087 lul
	Lulu txikia. Prisionariak salba itzazue	Timun Mas,	Udal Liburut	087 lul
	Lur hiztegi entziklopedikoa /	Lur,	Udal Liburut	03 --- lur 1
	Lur hiztegi entziklopedikoa /	Lur,	Udal Liburut	03 --- lur 2
	Lur hiztegi entziklopedikoa /	Lur,	Udal Liburut	03 --- lur 3
	Lur hiztegi entziklopedikoa /	Lur,	Udal Liburut	03 --- lur 4
	Lur hiztegi entziklopedikoa /	Lur,	Udal Liburut	03 --- lur 9
	Lur hiztegi entziklopedikoa /	Lur,	Udal Liburut	03 --- lur 13
	Lur hiztegi entziklopedikoa /	Lur,	Udal Liburut	03 --- lur 12
	Lur hiztegi entziklopedikoa /	Lur,	Udal Liburut	03 --- lur 11
	Lur hiztegi entziklopedikoa /	Lur,	Udal Liburut	03 --- lur 10
	Lur hiztegi entziklopedikoa /	Lur,	Udal Liburut	03 --- lur 8
	Lur hiztegi entziklopedikoa /	Lur,	Udal Liburut	03 --- lur 7
	Lur hiztegi entziklopedikoa /	Lur,	Udal Liburut	03 --- lur 6
	Lur hiztegi entziklopedikoa /	Lur,	Udal Liburut	03 --- lur 5
	Lurra salbatzeko zeuk egin ditzakezun 50 gauza	Txalaparta,	Udal Liburut	339.5 THE lu 6
	Lurraren indarra : egungo idazle indioen sei i	Susa,	Udal Liburut	82-3 lur 9
	Lurrunezko trenak [: mundua aldatu zuen asmake	Kalender Video,	Udal Liburut	791.229 ---
	Maddiren abentura [Felix Ugarte Elk	Udal Liburut	791.5 ... ma
	MAFALDA eta bere lagunak [[Eusko Jaurlarit	Udal Liburut	778.534 ---
	Mamu istorioak /	Elkar,	Udal Liburut	891 mam 41
	Manifestu ekosozialista : alternatiba berde ba	Bakeaz,	Udal Liburut	504 --- man
	Mantangorri [Tinko,	Udal Liburut	79 MAN txo 2
	Mantangorri [Tinko,	Udal Liburut	79 MAN win 1
	Mantangorri [Tinko,	Udal Liburut	79 MAN lep 4
	Mantangorri [Tinko,	Udal Liburut	79 MAN txo 3
	Mantangorri [Tinko,	Udal Liburut	79 BER man 1234
	Mantangorri [Tinko Filmeak :	Udal Liburut	791 --- man 1
	Mantangorri [Tinko Filmeak :	Udal Liburut	791.228 --- 3
	Mantangorri [Tinko Filmeak :	Udal Liburut	791 --- man 6
	Mantangorri [Tinko Filmeak :	Udal Liburut	791 --- man 5
	Mantangorri [Tinko Filmeak :	Udal Liburut	791 --- man 4
	Mantangorri [Tinko Filmeak :	Udal Liburut	791.228 --- 2
	Mantangorri [Tinko Filmeak :	Udal Liburut	791.228 --- 8
	Mantangorri [Tinko Filmeak :	Udal Liburut	791.228 --- 6
	Mantangorri [Tinko Filmeak :	Udal Liburut	791.228 --- 5
	Mantangorri [Tinko Filmeak :	Udal Liburut	791.228 --- 4
	Mantangorri [Tinko Filmeak :	Udal Liburut	791 --- man 2
	Mantangorri [Tinko Filmeak :	Udal Liburut	791.228 --- 1
	Manual de la navegación a vela	Everest,	Udal Liburut	797.14 --- m
	Manual de las vías ciclistas de Gipuzkoa : rec	Diputación Foral	Udal Liburut	625.711 ---
	Manuel Ignacio de Aguirre : en defensa de los	Kutxa,	Udal Liburut	929 --- man 15
	MAPA de vulnerabilidad a la contaminación de l	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	556.3.04 ---
	Margazkiak : erakusketa : uztailak 4-irailak 2	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7(063.4) ---
	Mari Titare /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 mar
	Mari Titare /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 mar
	Marihuanazko bufandak /	Txalaparta,	Udal Liburut	82 --- mar
	Marizuri arditxoa	Librifera,	Udal Liburut	087 mar

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Martintxok sukarra dauka /	Librifera,	Udal Liburut	087.5 DES ma 1
	Marxkarada /	Susa,	Udal Liburut	82-2 MAS mar
	MATEMÁTICAS /	Desclée de Brouw	Udal Liburut	51 OTT mat
	Matemáticas para todos :[Enciclopedia univers	Horizonte,	Udal Liburut	51(031) --- vol 1
	Matemáticas para todos :[Enciclopedia univers	Horizonte,	Udal Liburut	51(031) --- Vol 5
	Matemáticas para todos :[Enciclopedia univers	Horizonte,	Udal Liburut	51(031) --- vol 4
	Matemáticas para todos :[Enciclopedia univers	Horizonte,	Udal Liburut	51(031) --- Vol 3
	Matemáticas para todos :[Enciclopedia univers	Horizonte,	Udal Liburut	51(031) --- Vol 2
	Mattin eta Xalbador /	Auspoa : Gipuzko	Udal Liburut	821.361 ZAV 301
	M'OC Txirrita [: bertsoaren eta raparen maitasu	Lanku,	Udal Liburut	79 SIL txi
	Medio ambiente y montaña en el País Vasco /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	719 MEN med
	Mende berrirako ipuinak : antologia /	Erein,	Udal Liburut	82 --- men 3
	Mendia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 ARJ be
	Mendiak /	Ostoa ; Etor,	Udal Liburut	796.52 --- m 7
	Mendiak /	Ostoa ; Etor,	Udal Liburut	551.4 --- me 5
	Mendiak /	Ostoa ; Etor,	Udal Liburut	551.4 --- me 2
	Mendiak /	Ostoa ; Etor,	Udal Liburut	551.4 --- me 4
	Mendiak /	Ostoa ; Etor,	Udal Liburut	551.4 --- me 3
	Mendiak : Historia del montañismo en Euskalerr	Etor,	Udal Liburut	796.52 --- m 6
	Mendiko arratoitxoak	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 men 8
	Mendizaleak [:euskarazko bideojokoa	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	793.7 ALD me
	Mendizaleak [:euskarazko bideojokoa	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	793.7 ALD me
	Mendizaletasuna hiztegia	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	796 EUS men
	Merkataritza eta marketina hiztegia	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	339 EUS mer
	Merkatuan erosketak egiten	Librifera,	Udal Liburut	087 mer 1
	Merkatuan erosketak egiten	Librifera,	Udal Liburut	087 mer
	Merkatuan erosketak egiten	Librifera,	Udal Liburut	087 mer
	Merlin magoa	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 --- mer
	Merlin magoa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 mer
	Meteorologia hiztegia /	Elkar,	Udal Liburut	551.5 --- me
	Michka, hartz txikia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- mi 17
	Mickey zirkuan /	Beascoa,	Udal Liburut	087 DIS mic 4
	Mikel Laboa	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	821 LAB lab
	Mikel Laboa /	Elkar : AEK,	Udal Liburut	92 ARZ mik
	Mikel Laboa [: Gipuzkoako Urrezko Domina	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	78 LAB lab
	Mikel Laboa [: Gipuzkoako Urrezko Domina	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	78 LAB lab
	Mikel Laboa [: Gipuzkoako Urrezko Domina	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	78 LAB lab
	Minimal Art : exposición del 2 de febrero al 1	Diputación Foral	Udal Liburut	76 min
	Miscelánea Duranguesa /	Mensajero,	Udal Liburut	94 AMO mis
	MOBY Dick /	Larousse,	Udal Liburut	087 MEL mob 5
	Mondragoe beirazko plaketan : gure lehenengo a	Intxorta 1937 Ku	Udal Liburut	908 UGA mon
	Montaña y aventura : Viajes y expediciones, Cr	Eotr-Ostoa,	Udal Liburut	796.52 --- m 8
	MOVILES y esculturas	Altea,	Udal Liburut	087.5 AZA mo
	Muga berriak-lurralde berriak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	314.222 JAR 10
	Mulan /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 mul
	Mulan [: la leyenda de una guerrera mítica	Divisa home vide	Udal Liburut	791.228 MAR
	Munchhausengo Baroia /	Etor,	Udal Liburut	087 FUE mun
	Munchhausengo Baroia /	Etor,	Udal Liburut	087 FUE mun
	Mundu zabal eta solidario bat : gazteen eztaba	Gaztediaren Foru	Udal Liburut	172 mun
	Mundu zabaleko ipuinak /	Mensajero,	Udal Liburut	82 mun 2
	Mundua jakingai /	Txertoa,	Udal Liburut	611.9 WAR gi 7
	Mundua jakingai /	Txertoa,	Udal Liburut	911.3 CAR zi 5
	Mundua jakingai /	Txertoa,	Udal Liburut	523.1 ARD un 1
	Mundua jakingai /	Txertoa,	Udal Liburut	551.1 HAR lu 4
	Mundua jakingai /	Txertoa,	Udal Liburut	591.1 KIL an 3
	Mundua jakingai /	Txertoa,	Udal Liburut	930.85 CAR h 2

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Mundua jakingai /	Txertoa,	Udal Liburut	621 TAY giz 8
	Mundua jakingai /	Txertoa,	Udal Liburut	087 BUT her 9
	Mundua jakingai /	Txertoa,	Udal Liburut	087 CAR afr 10
	Mundua jakingai /	Txertoa,	Udal Liburut	656.1/.7 LAM 11
	Mundua jakingai /	Txertoa,	Udal Liburut	581.1 LAM la 6
	Munduan zehar : haurren entziklopedia orokarra	Ediciones Vascas	Udal Liburut	03 ---- mun 7
	Munduan zehar : haurren entziklopedia orokarra	Ediciones Vascas	Udal Liburut	03 ---- mun 8
	Munduan zehar : haurren entziklopedia orokarra	Ediciones Vascas	Udal Liburut	03 ---- mun 9
	Munduan zehar : haurren entziklopedia orokarra	Ediciones Vascas	Udal Liburut	03 ---- mun 3
	Munduan zehar : haurren entziklopedia orokarra	Ediciones Vascas	Udal Liburut	03 ---- mun 6
	Munduko eta Euskal Herriko atlasa : geografiko	Elhuyar Fundazio	Udal Liburut	912 ... mun
	Munduko historiariak ederrena : gure jatorriare	Gaiak,	Udal Liburut	524.6 --- mu 76
	Munduko ipuin literarioak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82 mun 7
	Munduko legendak /	Sua,	Udal Liburut	398.2 SAN mu
	Munduko zazpi herrialdetako ipuinak /	Pamiela,	Udal Liburut	087.5 SAR mu 1
	Munduko zuzenbideen testu-bilduma /	Klasikoak,	Udal Liburut	34 MON mun
	Munibe. Suplemento = Gehigarria /	Sociedad de Cien	Udal Liburut	39 ARA mun 60
	Munstroak /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 --- mu
	Museoak Euskadi = Museos [Euskadi] /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	069 --- mus
	Museologia eta museografia hiztegia	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	069 EUS mus
	Musika, hitzak eta irudiak : Euskal Herri-kant	Ostoa ; Etor,	Udal Liburut	78 AIZ eus 2
	Musika, hitzak eta irudiak : Euskal Herri-kant	Ostoa ; Etor,	Udal Liburut	78 AIZ eus 1
	Nabarra txahala	Librifera,	Udal Liburut	087 nab
	Nafarroako euskalkiak : zaraitzua : irakurga	Hiria,	Udal Liburut	809.169 ARA
	Narria : estudios de artes y costumbres popula	Universidad Autó	Udal Liburut	39 MUS pai
	Natur zientziak : hiztegia /	Jakin,	Udal Liburut	551(038) ---
	Naturagune paregabeak Euskal Autonomia Erkideg	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	502.4 --- na
	Naturako ipuinak /	Gero-Mensajero,	Udal Liburut	82-3 --- nat 8
	NATURALEZA : enciclopedia /	Montena,	Udal Liburut	502.7 PAT na
	Nekazaritza hiztegia	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	63(03) --- n
	Nemoren bila /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 DIS ne
	Neska-mutillan arteko bertsoak /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 ZAV n 186
	NEXT : la nueva era de la ciencia	Versal,	Udal Liburut	608 --- nex
	Nicholas Nickleby [IVS,	Udal Liburut	791.228 ---
	Nire ipuin kuttunak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 nir
	Nire ipuin kuttunak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 nir
	Nire lehenengo ordularia	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 nir
	Noe'ren ontzia /	Auspoa,	Udal Liburut	891.69 ZAV n 136
	Nomadak eta liburuzaleak : artista liburuak, k	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7.01 --- nom
	Notre Dameko konkorduna /	Everest,	Udal Liburut	087 DIS not
	Notre-Dameko konkorduna /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 DIS not
	Nuestros amigos los animales /	Pestalozzi-Verla	Udal Liburut	087 --- nue
	Nuevas fronteras-nuevos territorios /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	341.222 JAR 10
	Nur eta herensugearen tenplua [Elkar,	Udal Liburut	791 BER nur
	Oceano color Diccionario Enciclopedico Univers	Océano,	Udal Liburut	03 GIM oce 2
	Oceano color Diccionario Enciclopedico Univers	Océano,	Udal Liburut	03 GIM oce 4
	Oceano color Diccionario Enciclopedico Univers	Océano,	Udal Liburut	03 GIM oce 5
	Oceano color Diccionario Enciclopedico Univers	Océano,	Udal Liburut	03 GIM oce 6
	Oceano color Diccionario Enciclopedico Univers	Océano,	Udal Liburut	03 GIM oce 1
	Oceano color Diccionario Enciclopedico Univers	Océano,	Udal Liburut	03 GIM oce 3
	Ohineko liburua /	Desclee de Brouw	Udal Liburut	087 DIS ohi
	Oihan liluragarria	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- oi
	Oihaneko animaliak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- oi
	OIHANEKO liburua	Desclée de Brouw	Udal Liburut	087 oih
	OIHANEKO liburua	Susaeta,	Udal Liburut	087 ... oih
	Oihaneko liburua /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... oi

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Oihaneko liburua /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... oi
	Oihaneko liburua /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 DIS oih
	Oinarriko entziklopedia orokorra	Ediciones Vascas	Udal Liburut	(031):087.5 1
	Oinarriko entziklopedia orokorra	Ediciones Vascas	Udal Liburut	(031):087.5 3
	Oinarriko entziklopedia orokorra	Ediciones Vascas	Udal Liburut	(031):087.5 4
	Oinarriko entziklopedia orokorra	Ediciones Vascas	Udal Liburut	(031):087.5 2
	Oinarriko entziklopedia orokorra	Ediciones Vascas	Udal Liburut	(031):087.5 5
	Oinarriko entziklopedia orokorra	Ediciones Vascas	Udal Liburut	(031):087.5 6
	Oinarriko entziklopedia orokorra	Ediciones Vascas	Udal Liburut	(031):087.5 7
	Oinarriko entziklopedia orokorra	Ediciones Vascas	Udal Liburut	(031):087.5 8
	Oinarrizko Enziklopedia : galderak eta erantzu	Txertoa,	Udal Liburut	03 VOC oin
	Olentzero eta subilaren lapurreta [Baleuko,	Udal Liburut	791.228 BER
	Olerti : iru illabeteroko aldizkaria : (suplem	[s.n.],	Udal Liburut	82-1 AIT ole
	Olerti : iru illabeteroko aldizkaria : (suplem	[s.n.],	Udal Liburut	82-1 AIT ole
	Olerti : iru illabeteroko aldizkaria : (suplem	[s.n.],	Udal Liburut	82-1 AIT ole
	Omenaldia 1897-1997 : Donostiako Orfeoia = Or	Kutxa Gizarte et	Udal Liburut	784 --- ome
	Ondare historiko-artistikoaren zaharberrikuntz	Kultura eta Turi	Udal Liburut	7.025 --- od
	Opera plastika : [egungo artea Euskadin] /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	7(466) --- o
	Oporraldi baketsua : (umorezko teatro lan luze	Xabier Gereño,	Udal Liburut	82-2 GER opo
	Oreina eta ehiztaria	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ore
	Orereta izenaren alde = Por la recuperación de	Agustinetako Hau	Udal Liburut	946.015 ELK
	Orientalismoak : hurbilbide garaikidea : [erak	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	7.036 ORI or
	Orkestra kontu-kontari [Orquesta de Eusk	Udal Liburut	SR23 --- ork
	Ormaiztegiko odolkia = La morcilla de Ormaizte	Ormaiztegiko Uda	Udal Liburut	637.52 ... o
	OTSOA eta zazpi antxumeak	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- ot
	Otsoa eta zazpi antxumeak	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 ots
	Otsoa eta zazpi antxumeak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- ot
	Otsoa eta zazpi antxumeak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 --- ots
	Oz-eko aztia [= The wizard of Oz /	Videoman Interna	Udal Liburut	791.221 ---
	Ozeko galaxia zoragarria [EITB,	Udal Liburut	791.228 EIT
	PAGOETA parke Naturala= Parque Natural de Pago	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	712.23 --- p 12
	Pailazoa	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 --- pai 5
	Panama, bai polita! [: eta beste hainbat ipuin	Aura comunicació	Udal Liburut	778.534 ---
	Paperezko eskulturak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 AGR pa
	Patata, patata! [Katxiporreta,	Udal Liburut	79-532 PIR p 01
	Patxi Altunari omenaldia : Deustuko Unibertsit	EUTG-Mundaiz,	Udal Liburut	801 PER pat 5
	Patxo txakurtxoa	Fher,	Udal Liburut	087.5 --- pa
	Pensar en la tierra : hábitos ecológicos para	Naturgas Energía	Udal Liburut	504.06 NAT a
	Pensar-componer construir-habitar /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	72.036 LYO p 9
	Pentsamendu ilustratua : idazlan hautatuak /	Klasikoak,	Udal Liburut	1 KAN pen 2
	Pentsatu - osatu-eraiki - biztandu /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	72.036 JAR p 9
	Periko gazteekin hizketan /	Txalaparta,	Udal Liburut	929 ARI per
	Peter Pan	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 pet
	Peter Pan /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... pe
	Peter Pan /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... pe
	Peter Pan /	Junior,	Udal Liburut	087 --- pet
	Peter Pan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 pet
	Pingu y el hombre de las nieves [Manga films,	Udal Liburut	791.228 PIN
	Pinguinoa	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 --- pin 2
	Pinguinoa : taldearen indarra, guraso ardurats	Librifera,	Udal Liburut	087 pin
	Pinotxo	Susaeta,	Udal Liburut	087.5 --- pi
	Pinotxo	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- pi
	Pinotxo /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... pi
	Pinotxo /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... pi
	Pinotxo /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 pin
	Pinotxo /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 DIS pin

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Pinotxo /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 pin
	PINOTXO barraketan /	Beascoa,	Udal Liburut	087 DIS pin 2
	Piratak	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 pir
	Piratak [Katxiporreta,	Udal Liburut	79-532 PIR p
	Piratak : itsaslapurren istorioak /	Descleé de Brouw	Udal Liburut	087.5 CAL pi
	Piraten historiak /	Elkarlanean,	Udal Liburut	820 DEF pir 1
	Pitxi pottoka	Fher,	Udal Liburut	087 pit
	Plisti ahahetxoa	Librifera,	Udal Liburut	087 pli
	Pocahontas /	Everest,	Udal Liburut	087 DIS poc
	Pocahontas /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 DIS poc
	Pocahontas [II, John Smith-en itzulera	Pausoka,	Udal Liburut	087.5 --- po 2
	Poemas a Euskal Herria = Euskal Herriari olerk	Sendoa,	Udal Liburut	82-1 URR eus
	POESIA vasca contemporánea	Revista Litoral,	Udal Liburut	82-1 --- poe
	Poetikak & poemak /	Erein,	Udal Liburut	821.361 ARR 12
	Ponpox hartza	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 --- pon 7
	Portugalete Uri Urena Ipuin Lehiaketa : 1993-1	Ayuntamiento de	Udal Liburut	82-34 --- po
	Portugalete Uri Urena Ipuin Lehiaketa, 1999-20	Udala = Ayuntami	Udal Liburut	82-34 --- po
	Pospolo saltzailea /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... po
	Pospolo saltzailea /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... po
	Postmodernitatea eta globalizazioa /	Erroteta : Hiru	Udal Liburut	821.361 GAB
	Poxpolu saltzailea	Susaeta,	Udal Liburut	087 pox
	Pozaldi [TX,	Udal Liburut	SR398 POZ po
	Prentsa, irratia eta telebista /	Ostoa ; Etor,	Udal Liburut	654.17 GAR e
	Presencia vasca en América : exposición itiner	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	325 EUS ame
	PREVENIR y vivir : guía familiar de la vida sa	Planeta,	Udal Liburut	613 --- pre 9
	Prevenir y vivir Guía Familiar de la vida sana	Planeta Agostini	Udal Liburut	613(032) --- 7
	Prevenir y vivir Guía Familiar de la vida sana	Planeta Agostini	Udal Liburut	613(032) --- 8
	Prevenir y vivir Guía Familiar de la vida sana	Planeta Agostini	Udal Liburut	613(032) --- 1
	Prevenir y vivir Guía Familiar de la vida sana	Planeta Agostini	Udal Liburut	613(032) --- 6
	Prevenir y vivir Guía Familiar de la vida sana	Planeta Agostini	Udal Liburut	613(032) --- 2
	Prevenir y vivir Guía Familiar de la vida sana	Planeta Agostini	Udal Liburut	613(032) --- 3
	Prevenir y vivir Guía Familiar de la vida sana	Planeta Agostini	Udal Liburut	613(032) --- 5
	Prevenir y vivir Guía Familiar de la vida sana	Planeta Agostini	Udal Liburut	613(032) --- 4
	Primo tempo : Euskadiko Orkestra Sinfonikoaren	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	785.11 EUS p
	Printze zorionsua /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... pr
	Printze zorionsua /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... pr
	Printzesa eta ilar alea /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... pr
	Printzesa eta ilar alea /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... pr
	Printzesa ezkongaila [= The princess bride /	Tripictures,	Udal Liburut	791.224 ---
	Programa técnico para la iniciación al balonce	Diputación Foral	Udal Liburut	796.323 ---
	Prop & Berta [Tinko Euskara El	Udal Liburut	791.43 --- p
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 14
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 12
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) ---
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 21
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 10
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) ---
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 13
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 9
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 4
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) ---- 17
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- m 19
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 7
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 6
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 8
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 16

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 1
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 18
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 11
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 24
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 23
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 15
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 2
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 3
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 25
	Protagonistas de la civilización	Debate : Itaca,	Udal Liburut	92(032) --- 5
	Prozedura kriminala hiztegia	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	343 EUS pro
	Prozedura zibila hiztegia	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	397 EUS pro
	Pulp fikzioa /	Saure,	Udal Liburut	087.5 --- pu
	Puntu eta koma etilikoak : ipuin bilduma	Apokaliftin Kult	Udal Liburut	891.69 --- p
	¿Qué puede la poesía /	Bassarai,	Udal Liburut	82-1 JUA que 22
	QUIMICA : elementos, moléculas, vida /	Plaza & Janés,	Udal Liburut	54(035) ---
	RAN-TAN-PLAN	Timus Mas argita	Udal Liburut	087 --- ran
	Rarg [Video Coleccion,	Udal Liburut	087.5 --- ra
	Rasa eta inguruak : Zumaiari buruzko unitate d	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	908 --- ras
	Ratapon urtxintxa	Erein,	Udal Liburut	087.5 --- ra 6
	Ratatouille = (Ra-ta-tui) /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... ra
	Ratópolis : el álbum de la película	Gaviota,	Udal Liburut	087 DRE rat
	Reconocimiento se sexo y edad en Especies Cine	Inprenta de la d	Udal Liburut	502 SAE rec
	REINO animal : aves, peces, reptiles y anfibio	Ramón Sopena,	Udal Liburut	597/598 ---
	REINO animal : caballos de competición y de de	Ramón Sopena,	Udal Liburut	798 GOR rei
	REINO animal : el caballo salvaje, de silla y	Ramón Sopena,	Udal Liburut	636.04 GOR r
	REINO animal : mamíferos	Ramón Sopena,	Udal Liburut	599 --- rei
	REINO animal : nuestro amigo, el perro	Ramón Sopena,	Udal Liburut	636.7 --- re
	Reino Animal; Insectos, Crustáceos, Arácnidos,	Sopena argitale	Udal Liburut	593.9 --- re
	REINO mineral : minerales de uso agrícola, de	Ramón Sopena,	Udal Liburut	662 --- rei
	Reino vegetal : flores, plantas tropicales, ár	Ramón Sopena,	Udal Liburut	643.1 -- rei
	Ring Printzea /	Anaya,	Udal Liburut	82-3 --- rin
	Robin Hood	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 --- rob
	Robin Hood /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 rob
	Robin Hood /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 .. ro
	Robin Hood /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 HOO rob
	Robin Hood /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 HOO rob
	Robin Hood /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 HOO rob
	Robin Hooden abenturak [EITB : Betizu,	Udal Liburut	791.228 --- 2
	ROBOCOP [Columbia Tristar	Udal Liburut	791.43 --- r
	Rudolph [: sudur gorriko oreina, filma	Filmmax,	Udal Liburut	791.42 ... r 2
	Rudolph, sudur gorriko elur oreina : Santa Kla	Filmmax Home Vide	Udal Liburut	791 --- rud
	RUTAS y paseos por Ansó, Echo y Selva de Oza /	Sua,	Udal Liburut	976.5 ALD ru
	Rutas y paseos por parajes naturales de Euskal	Sua,	Udal Liburut	379.85 TRE r
	Sabanako animaliak	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 sab 6
	Sagrada biblia /	Herder,	Udal Liburut	22 --- sag
	Sagutxo Agirre /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- sa 19
	Sahara marathon [Irusoin-Moriarti	Udal Liburut	796 GAR sah
	Samuel Bibote jaunaren ipuina [Filmmax Home Vide	Udal Liburut	791.228 ---
	San Adrian-Lizarrate : Gipuzkoako historiaren	Aranzadi Zientzi	Udal Liburut	903 ARA san
	Santio bidea bizikletaz /	Sua,	Udal Liburut	796.6 ANG sa
	Saskibaloian hasteko programa teknikoia /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	796.323 ---
	Saskibaloiko arbitratze lana eskola maileri ego	Diputacion Foral	Udal Liburut	796.323 ---
	Secretos y virtudes de las plantas medicinales	Selecciones del	Udal Liburut	633.88 DEL s
	Sekretu handia [: 10 + 2 /	Tinko Euskara El	Udal Liburut	791.43 --- s
	Sentitu, pentsatu, ekin! [Katxiporreta,	Udal Liburut	79 PIR sen 9

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
SHERLOCK Holmes [Cartoons,	Udal Liburut	087.5 --- sh	
Sherlock Holmes [1 /	eitb : Merry Pic	Udal Liburut	791.5 MIY sh	1
Sherlock Holmes [2 /	eitb : Merry Pic	Udal Liburut	791.5 MIY sh	2
Sinbad : [marinelaren historia] /	Pamiela,	Udal Liburut	087 ZUB sin	31
Sinbad marinela	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 --- sin	
Sinbad marinela /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... si	
Sinbad marinela /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... si	
Sinbad marinela /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 sin	
Sinonimoen hiztegia : antonimoduna /	[s.n.],	Udal Liburut	(038) --- si	8
Sirenatxoa	Hemma,	Udal Liburut	087 sir	
Sirenatxoa	Hemma,	Udal Liburut	087 sir	
Sirenatxoa	Hemma,	Udal Liburut	087 sir	
Sirenatxoa	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 sir	
Sirenatxoa /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... si	
Sirenatxoa /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... si	
Sirenatxoa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 sir	
Sirenatxoa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 si	
Sirenatxoa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 sir	
Sirenatxoa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 sir	
Situación penitenciaria de las mujeres presas	Emakunde : Unive	Udal Liburut	343.819 JIM	
Soldaduzkako bertsoak /	Auspoa Liburuteg	Udal Liburut	891.69 ZAV s	139
Sorgin seinalea [HABE,	Udal Liburut	791.43 --- s	
Sorginen madarikazioa [Warner Home Vide	Udal Liburut	791.221 ---	
Stardust [Paramount Home E	Udal Liburut	STA VAU	
STUART Little [: un ratón en la familia /	Columbia Tristar	Udal Liburut	STU LIT	
Sugai dagroixoa	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 sug	10
Sugairen urtebetetzea	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 sug	4
Suhiltzaileen autoa /	Librifera,	Udal Liburut	087 suh	
Suhiltzaileen irratirako estilo fitxak /	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	614 --- suh	
Supertramps [EITB,	Udal Liburut	791.42 ... s	
Taberna zulokoak /	Erein,	Udal Liburut	891 tab	
Talleres Electro-Mecanicos Bobinas /	Ceac argitaletxe	Udal Liburut	696.6 --- ta	
Tarzan /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 tar	
Tarzan /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 tar	
TECNICAS de los grandes pintores /	Hermann Blume,	Udal Liburut	75 --- tec	
Telefonia	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 --- te	3
Telefonia	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 --- te	3
Testu hautatuak euskal estetikaz : Aitzol, Lau	Utriusque Vascon	Udal Liburut	82 IZT tes	5
Tigrea	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 --- tig	3
Tigrea : bizimodu bakartia, ehiztari maisu par	Librifera,	Udal Liburut	087 tig	
Till Eulenspiegel /	Elkar,	Udal Liburut	891 TXI til	5
Till Eulenspiegel : jaiotzatik bihurri /	Hordago,	Udal Liburut	087 til	21
Todo el bricolage : las herramientas, el autom	Grijalbo,	Udal Liburut	689 --- tod	3
TODO el bricolaje : cómo fabricar sus muebles	Grijalbo,	Udal Liburut	689 --- tod	1
TODO EL BRICOLAJE: Decoración del hogar /	Grijalbo argital	Udal Liburut	689 --- tod	4
TODO EL BRICOLAJE: Instalaciones y reparacione	Grijalbo argital	Udal Liburut	689 --- tod	2
Tokiko historiaz ikerketak = Estudios de histo	Eusko Ikaskuntza	Udal Liburut	946.6 UGA to	
Tomás Hernández Mendizabal [Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	75 HER dis	
Toy story. 2 : jostailuak berriz ere erasoan /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 --- to	
Traineru-estropaden bilakaera, 1879-2004 : [20	Kutxa Fundazioa	Udal Liburut	797.1 KUT tr	
Traktorea /	Librifera,	Udal Liburut	087 tra	
Transformando la sociedad : historia del Forum	Forum Feminista	Udal Liburut	061 GAZ tra	
Treanean Goaz /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	087 --- tre	
Triano eta Galdamesko mendiak : ibilbide seina	Servicio Central	Udal Liburut	796.51 --- t	3
Triki, traka, tron [EITB,	Udal Liburut	79-532 TXI t	2
Triki, traka, tron [EITB,	Udal Liburut	79-532 TXI t	1

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Triki, traka, tron [EITB,	Udal Liburut	79-532 TXI t 9
	Triki traka tron [Euskal Telebista	Udal Liburut	79-532 TXI t 5
	Tulipan txikia	Erein,	Udal Liburut	087.5 BEH tu 14
	Txakur guztiak	Ttarttalo ; Lotu	Udal Liburut	087.5 --- tx
	Txano Gorritxo	Erein,	Udal Liburut	087.5 --- tx 3
	Txano gorritxo	Hordago,	Udal Liburut	087.5 --- tx
	Txano Gorritxu (Caperucita Roja). /	Edili argitaletx	Udal Liburut	087 --- txa
	Txanogorritxo	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 TTA txa
	Txanogorritxo		Udal Liburut	087 txa
	Txanogorritxo /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... tx
	Txanogorritxo /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... tx
	Txanogorritxo /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 txa
	Txanogorritxo /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 --- hir
	Txanogorritxo /	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 txa
	Txantxibiri. Ongi pasatzeko koaderno / [marra	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 MAR tx
	Txikimundi /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 ... tx
	Txipaparta [Warner Bros,	Udal Liburut	791.221 ---
	Txipi eta Ponpox	Ibaizabal,	Udal Liburut	087.5 --- tx 1
	Txitatxoaren ezteiak /	Erein,	Udal Liburut	087 --- txi 8
	Txitatxoaren ezteiak /	Erein,	Udal Liburut	087 txi 8
	Txokolatezko etxetxoa	Susaeta,	Udal Liburut	087.5 --- tx
	Txon eta Txan errekarera doaz	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 txo 1
	Txoria eta kalea	Erein,	Udal Liburut	087.5 --- tx 4
	Txorimaloa	Erein,	Udal Liburut	087.5 --- tx 10
	Txuri ta gorri 5 : euskerazaintza /	Edili,	Udal Liburut	087 URU txu 5
	Udaberria iritsi da	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 uda 5
	Uderzo bere lagunek marraztua /	Infomart,	Udal Liburut	087.5 BIG as
	Umearen eskubideak /	Ikusager,	Udal Liburut	087 SPI ume 21
	UMEKOTXEA	Hemma argitaletx	Udal Liburut	087 --- ume
	UMEKOTXEA	Hemma argitaletx	Udal Liburut	087 --- ume
	Un viaje a través de Europa /	Mundi prensa lib	Udal Liburut	341.176(4) -
	Una sociedad para todas las edades /	Caja Madrid, Obr	Udal Liburut	82-3(079) --
	Uraren kultura berria [= La nueva cultura del	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	330.15 EUS u
	Urkiola /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	908 VIE urk
	Urkiola /	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	908 VIE urk
	Urkulu, leiho irekia : naturalmente Aretxabale	Udala,	Udal Liburut	908 GUT urk
	Urrezko arrautzak erruten zituen oiloa /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... ur
	Urrezko arrautzak erruten zituen oiloa /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 ... ur
	Urtemuga festa [Tinko Euskara El	Udal Liburut	791.228 BER
	Usurbildar bertso, ipuin eta olerkiak 1984		Udal Liburut	82 usu
	Uztaro : becas de creación artística 1987-1990	Diputación Foral	Udal Liburut	7 --- uzt
	V Beasain idaz-lehiaketa 1994	Udala, Euskara B	Udal Liburut	891.69 SAR b
	Vamos a reírnos muy en serio del racismo	Presencia gitana	Udal Liburut	821 EDI vam
	Vickie bikingoa [Eitb ; Planeta j	Udal Liburut	791.228 ---
	West Berlin eta beste kontakizun batzuk	Ediciones Beta,	Udal Liburut	087.5 --- we
	Willow [RCA/Columbia,	Udal Liburut	791.221 ---
	Xano Gorritxo /	Laida argitaletx	Udal Liburut	087 --- xan
	Xanpun bertsularia /	Auspoa ; Gipuzko	Udal Liburut	821.361 IRI 302
	Xantin urian	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 xan 2
	Xenpelar eta bere ingurua /	Sendoa,	Udal Liburut	821.361 ZAV 8
	Xerafinen istorioa	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 --- xer 12
	Xerazaderen gauak /	Elkar,	Udal Liburut	892 xer 17
	Xixiku igela	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 --- xix
	Yuri Sam : otoi-tza ; Au revoir, triunfadoreak!	Artezblai,	Udal Liburut	821.361 ... 26
	Zailtasunak dituzten nerabeen parte hartzea :	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	159.922 ---
	ZALANTZA-Dantza	IVAP,	Udal Liburut	811.361 IVA

KODEEN ZERRENDA	Titulua	Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Zaldiko-maldikoan /	Aizkorri,	Udal Liburut	087.5 AÑO za
	Zarama-kamioia /	Librifera,	Udal Liburut	087 zar
	Zarautz a través de la historia /	Udala = Ayuntami	Udal Liburut	946.6 ALT za 1
	Zarautz-ko gorabeherak historian zehar /	Udala = Ayuntami	Udal Liburut	946.6 ITU za 3
	Zarauzko folklorea : eboluzio historikoa, hare	Udala, Kultura s	Udal Liburut	398 ALB zar V
	Zer dela eta zer dela /	Pamiela,	Udal Liburut	793.7 ETX ze 22
	Zer ikusiko dugun__?	Fher,	Udal Liburut	087 --- eze
	Zeramika hiztegia	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	738 EUS zer
	Zergatik da hain gauza ona lagunak izatea? /	Librifera,	Udal Liburut	087.5 DES ze 9
	Zergatik lan egin behar da? /	Librifera,	Udal Liburut	087.5 DES ze 3
	Zientzien erakaskuntza /	Iñaki Beobide,	Udal Liburut	371.48 FRE z 5
	Zigor-arloa eta espetxe-zaintza hiztegia	Eusko Jaurlaritz	Udal Liburut	343 EUS zig
	Zipi y Zape y el club de la canica [Buena Vista Home	Udal Liburut	ZIP ZAP
	Zipritia'tar Elbire "Andereñoa" : omenaldia	Euskerazaintza,	Udal Liburut	92 ---- zip
	Zizurkil zenbat apunte /	Zizurkilgo Udala	Udal Liburut	908 --- ziz
	Zizurkilgo baserriak /	Lizardi Kultur E	Udal Liburut	94 ARA ziz
	Zomorroak : ttikien abentura bat /	Aizkorri,	Udal Liburut	087 zom
	Zoo bitxia	Ttarttalo,	Udal Liburut	087.5 --- zo
	ZOOLOGÍA	Nauta,	Udal Liburut	59(03) --- e 7
	Zorionak 2	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 zor
	Zorionak 3	Ttarttalo,	Udal Liburut	087 zor
	Zoritxarreko babutxak : ipuin arabiarra /	Elkar,	Udal Liburut	087.5 --- zo 9
	Zortzi urte arteko ikastola hiztegia	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	809.168 EUS
	Zortzi urte arteko ikastola hiztegia	Euskaltzaindia,	Udal Liburut	809.168 EUS
	Zure lehen Biblia /	Giltza-Edebé,	Udal Liburut	087.5 ALE zu
	Zuri izan nahi zuen hartza	Erein,	Udal Liburut	087.5 BEH zu 12
	1 2 3	Ibaizabal,	Udal Liburut	087 --- 1239 1
	1936, gerra zibila Euskal Herrian /	Aralar,	Udal Liburut	946 EGA ger VI
	1936, gerra zibila Euskal Herrian /	Aralar,	Udal Liburut	946 EGA ger IV
	1936, gerra zibila Euskal Herrian /	Aralar,	Udal Liburut	946 EGA ger V
	1936, gerra zibila Euskal Herrian /	Aralar,	Udal Liburut	946 EGA ger VII
	1936, gerra zibila Euskal Herrian /	Aralar,	Udal Liburut	946 EGA ger III
	1936, gerra zibila Euskal Herrian /	Aralar,	Udal Liburut	946 EGA ger VIII
	1936, gerra zibila Euskal Herrian /	Aralar,	Udal Liburut	946 EGA ger II
	2 Ipuin ezagun: Mar Errauskin era Ali-Baba eta	Maves argitaletx	Udal Liburut	087 --- 2ip 6
	2005 . Urte beltza /	Bertsolari libur	Udal Liburut	929 --- 200
	25 urte Rosarenean : Rosa Valverderen atzera b	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	75 --- 25u
	36'ko gudaldian su-izkillatutako idazle gaztea	Euskerazaintza,	Udal Liburut	821.361 PEÑ
	8. Gazteen Literatur Lehiaketa = 8º Certamen d	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	891.69 CAN 8
	8. Gazteen Literatur Lehiaketa = 8º Certamen d	Gipuzkoako Foru	Udal Liburut	891.69 CAN 8
	8 olivetti poetiko : Bilbao 1999 : basa-komedi	Artezblai,	Udal Liburut	821.361 ... 25
	8 olivettis poéticos : comedia bárbara en 0 ac	Hiru,	Udal Liburut	82-2 FAB 8ol
	80 egunean [Irusoin : Moriar	Udal Liburut	791 GAR 80 e
	9508 narrazioak /	Egunkaria],	Udal Liburut	82-3 ARI 950 4
	9808 narrazioak	Egunkaria],	Udal Liburut	891 nar